
INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.1.01.00039 Liliana Herrera Aquino

2,000.00 2,000.00CH.495 GO.-PAGO DEL FONDO REVOLVENTE,

CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2018.

43422/06/2018 Eg

2,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.1.01.00039

2,000.00

2,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.03.00 CTA. 5792 IEBEM Servicios Personales Federales 2010 73,358.19

11,850.96 85,209.15REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE

MAYO DEL 2018 SEGUN REPORTE DEL AREA DE

CONCILIACIONES

24326/06/2018 Dr

11,850.96 73,358.19TCd.5301511 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / REGISTRO DE COMISIONES

BANCARIAS DEL MES DE MAYO DEL 2018 SEGU

24326/06/2018 Dr

0.02 73,358.21REGISTRO DE AJUSTE POR CONCILIACION

BANCARIA PARA  REGISTRAR INTERESES DEL MES

DE ABRIL DEL 2018 DE NOTADOS EL 2 DE MAYO

36429/06/2018 Dr

11,850.98 11,850.96

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.03.00

73,358.21

11,850.98 11,850.96Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.03.00 CTA. 3453 IEBEM Servicios personales federales 2011 -3,205,962.85

0.01 -3,205,962.84REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

17829/06/2018 Ig

953,242.90 -2,252,719.94REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

161,451.48 -2,091,268.46REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

116,504.13 -1,974,764.33REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

94,721.75 -1,880,042.58REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

67,119.30 -1,812,923.28REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

65,003.23 -1,747,920.05REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

43,226.60 -1,704,693.45REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

31,041.26 -1,673,652.19REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

23,582.12 -1,650,070.07REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

22,533.00 -1,627,537.07REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

22,523.18 -1,605,013.89REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

21,330.54 -1,583,683.35REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

19,193.88 -1,564,489.47REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

13,772.48 -1,550,716.99REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

9,000.00 -1,541,716.99REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

6,105.79 -1,535,611.20REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

1,060.38 -1,534,550.82REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

117.16 -1,534,433.66REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

70.39 -1,534,363.27REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

1.00 -1,534,362.27REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

104.00 -1,534,258.27REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE

MAYO DEL 2018 SEGUN REPORTE DEL AREA DE

CONCILIACIONES

24426/06/2018 Dr

104.00 -1,534,362.27TCd.5301512 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / REGISTRO DE COMISIONES

BANCARIAS DEL MES DE MAYO DEL 2018 SEGU

24426/06/2018 Dr

1,671,704.58 104.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,207.43 -1,531,154.84REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,794.99 -1,527,359.85REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

9,706.27 -1,517,653.58REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

4,804.65 -1,512,848.93REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

7,567.36 -1,505,281.57REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,702.72 -1,501,578.85REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

4,689.90 -1,496,888.95REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

13,263.36 -1,483,625.59REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

1,015.44 -1,482,610.15REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

5,313.94 -1,477,296.21REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

392.55 -1,476,903.66REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

2,000.00 -1,474,903.66REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,000.00 -1,471,903.66REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,257.50 -1,468,646.16REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,779.73 -1,464,866.43REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

51,734.67 -1,413,131.76REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

200.00 -1,412,931.76REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

2,000.00 -1,410,931.76REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

4,804.65 -1,406,127.11REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

171.64 -1,405,955.47REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

263.51 -1,405,691.96REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,722.21 -1,401,969.75REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

8,850.20 -1,393,119.55REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

15,000.00 -1,378,119.55REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

5,540.00 -1,372,579.55REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

161,782.72Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,079.61 -1,369,499.94REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

4,955.69 -1,364,544.25REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,818.18 -1,360,726.07REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,818.18 -1,356,907.89REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

4,212.92 -1,352,694.97REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

5,476.53 -1,347,218.44REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

4,565.36 -1,342,653.08REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

7,150.00 -1,335,503.08REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

5,595.01 -1,329,908.07REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

9,205.00 -1,320,703.07REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

9,002.79 -1,311,700.28REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

1,942.80 -1,309,757.48REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

1,197.00 -1,308,560.48REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,328.40 -1,305,232.08REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

598.50 -1,304,633.58REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

598.50 -1,304,035.08REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

9,895.16 -1,294,139.92REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

19,958.84 -1,274,181.08REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

598.50 -1,273,582.58REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

6,000.00 -1,267,582.58REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

6,905.75 -1,260,676.83REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,068.63 -1,257,608.20REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,079.61 -1,254,528.59REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

14,717.90 -1,239,810.69REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

49,400.00 -1,190,410.69REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

182,168.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,800.00 -1,186,610.69REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,800.00 -1,182,810.69REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

14,731.96 -1,168,078.73REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

6,357.68 -1,161,721.05REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,800.00 -1,157,921.05REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,800.00 -1,154,121.05REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

17,523.60 -1,136,597.45REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,800.00 -1,132,797.45REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,800.00 -1,128,997.45REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,800.00 -1,125,197.45REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

8,224.00 -1,116,973.45REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

10,032.91 -1,106,940.54REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

11,705.59 -1,095,234.95REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

26,713.18 -1,068,521.77REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,800.00 -1,064,721.77REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

20,122.89 -1,044,598.88REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

4,183.13 -1,040,415.75REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

19,362.32 -1,021,053.43REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,879.44 -1,017,173.99REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

13,136.57 -1,004,037.42REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

29,933.24 -974,104.18REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

33,778.83 -940,325.35REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

15,472.88 -924,852.47REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

15,391.72 -909,460.75REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

4,600.00 -904,860.75REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

285,549.94Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

5Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

12,782.84 -892,077.91REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

4,756.00 -887,321.91REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

18,468.94 -868,852.97REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

5,538.02 -863,314.95REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

5,852.73 -857,462.22REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

1,018.73 -856,443.49REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

16,683.44 -839,760.05REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

6,385.04 -833,375.01REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

10,612.89 -822,762.12REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

1,781.20 -820,980.92REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,298.12 -817,682.80REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

7,669.92 -810,012.88REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

1,446.54 -808,566.34REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

4,307.14 -804,259.20REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

1,000.00 -803,259.20REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

1,387.38 -801,871.82REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,943.68 -797,928.14REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

4,014.47 -793,913.67REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

7,362.03 -786,551.64REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

13,042.40 -773,509.24REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

2,021.88 -771,487.36REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

6,166.66 -765,320.70REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

6,510.02 -758,810.68REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

6,510.02 -752,300.66REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

5,760.20 -746,540.46REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

158,320.29Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

6Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

10,634.27 -735,906.19REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

65,191.67 -670,714.52REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

12,483.19 -658,231.33REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

7.00 -658,224.33REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

26,191.81 -632,032.52REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

3,079.61 -628,952.91REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

414.46 -628,538.45REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

15,779.35 -612,759.10REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

425.74 -612,333.36REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

27,301.90 -585,031.46REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

179,897.76 -405,133.70REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

15,906.94 -389,226.76REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

29,116.06 -360,110.70REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

6,961.00 -353,149.70REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

15,130.12 -338,019.58REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

22,673.10 -315,346.48REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

31,812.98 -283,533.50REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

16,496.22 -267,037.28REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

17,592.24 -249,445.04REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

47,501.64 -201,943.40REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

9,622.80 -192,320.60REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

6,229.44 -186,091.16REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

6,961.00 -179,130.16REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

6,961.00 -172,169.16REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

30,000.00 -142,169.16REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

604,371.30Suma esta Hoja
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30.16 -142,139.00REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

102.80 -142,036.20REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

7,000.00 -135,036.20REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

2,827.53 -132,208.67REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

124,867.43 -7,341.24REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

104.40 -7,236.84REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

87.00 -7,149.84REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

27,308.37 20,158.53REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

13,653.61 33,812.14REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

1,366.13 35,178.27REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

804.04 35,982.31REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

963.27 35,019.04REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28329/06/2018 Dr

31,699.61 3,319.43REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28329/06/2018 Dr

18,019.99 -14,700.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28329/06/2018 Dr

15,849.82 -30,550.38REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28329/06/2018 Dr

14,462.96 -45,013.34REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28329/06/2018 Dr

8,134.40 -53,147.74REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28329/06/2018 Dr

2,170.17 -55,317.91REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28329/06/2018 Dr

36.72 -55,354.63REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28329/06/2018 Dr

3,242,049.16 91,440.94

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.03.00

-55,354.63

178,151.47 91,336.94Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.2.01.03.00 CTA. 1034 IEBEM Servicios Personales Federales 2012 3,817,263.37

2,526.86 3,819,790.23TRASPASO  DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PAGO

COMPLEMENTARIO TERCEROS QNA 9/2018

8701/06/2018 Eg

2,308.31 3,817,481.92SPd.3863322 / INSTITUTO DE CREDITO PARA LOS

TRABAJADORES AL SERVICIO DEL GOB DEL EDO DE

MOR / PAGO DE INSTITUTO DE CREDI

9101/06/2018 Eg

218.55 3,817,263.37SPd.3871251 / SINDICATO NACIONAL DE

TRABAJADORES DE LA EDUCACION / PAGO DE

SINDICATO NACIONAL PERSONAL ESTATAL

COMPLEMEN

9501/06/2018 Eg

1,507,040.30 5,324,303.67TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA PAGO

DE TERCEROS QNA 10/2018

10404/06/2018 Eg

18,500.00 5,305,803.67SPd.3265516 / AXA SEGUROS, S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENTERO PERSONAL ESTATAL CORRESPONDIENTE A

LA QNA 10/2018

10604/06/2018 Eg

951.20 5,304,852.47SPd.3026555 / EDILAR, S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENTERO PERSONAL ESTATAL CORRESPONDIENTE A

LA QNA 10/2018

10704/06/2018 Eg

14,632.00 5,290,220.47SPd.3026595 / SEGUROS INBURSA, S.A. / PAGO DEL

ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

10814/06/2018 Eg

9,220.49 5,280,999.98SPd.3026624 / DEUTSCHE BANK MEXICO, S.A. OFEM

MORELOS F1291 / PAGO DEL ENTERO DEL

PERSONAL ESTATAL CORRESPONDIENTE A LA

10904/06/2018 Eg

1,650.00 5,279,349.98SPd.3026648 / MAGISTRAL DE SEGUROS, S.A. DE C.V.

/ PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

11004/06/2018 Eg

588.04 5,278,761.94SPd.3026670 / DEUTUCHE BANK MEXICO SA

(CONSUPAGO) / PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL

ESTATAL CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/201

11104/06/2018 Eg

362.00 5,278,399.94SPd.3026693 / PROGRAMA EDUCATIVO NACIONAL,

S.A. DE C.V. / PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL

ESTATAL CORRESPONDIENTE A LA QNA

11204/06/2018 Eg

1,431,196.34 3,847,203.60SPd.3026720 / INSTITUTO DE CREDITO PARA LOS

TRABAJADORES AL SERVICIO DEL GOB DEL EDO DE

MOR / PAGO DEL ENTERO DEL PERSON

11304/06/2018 Eg

14,800.00 3,832,403.60SPd.3834695 / COOPERATIVA DE AHORRO SEC 19 /

PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

11404/06/2018 Eg

6,624.15 3,825,779.45SPd.3834872 / SINDICATO NACIONAL DE

TRABAJADORES DE LA EDUCACION / PAGO DEL

ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE

11504/06/2018 Eg

8,516.08 3,817,263.37SPd.3835006 / WAC DE MEXICO S.A. DE C.V. SOFOM

ENR / PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/20

11604/06/2018 Eg

639.26 3,816,624.11CHd.1201505 / BEATRIZ SALGADO GONZALEZ / PAGO

DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JU

12015/06/2018 Eg

3,101.71 3,813,522.40CHd.1201506 / MARI CARMEN ZAGAL REYES / PAGO

DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUN

12115/06/2018 Eg

1,509,567.16 1,513,308.13Suma esta Hoja
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2,584.80 3,810,937.60CHd.1201507 / PATRICIA LOPEZ BELAUNZARAN /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE

12215/06/2018 Eg

2,261.64 3,808,675.96CHd.1201508 / REYNA GUADALUPE RUIZ FIGUEROA /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES

12315/06/2018 Eg

2,035.55 3,806,640.41CHd.1201509 / DAHYANA ROSA MARIA GONZALEZ

ESCOBAR / PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE

12415/06/2018 Eg

2,132.44 3,804,507.97CHd.1201510 / ESBEIDY ANGELA MERINO VEGA /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE

12515/06/2018 Eg

3,551.80 3,800,956.17CHd.1201511 / MA. DEL CONSUELO ZUÑIGA OCAMPO /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES

12615/06/2018 Eg

2,261.64 3,798,694.53CHd.1201512 / MARIA DE LOURDES CASPETA FLORES

/ PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL

ME

12715/06/2018 Eg

1,938.57 3,796,755.96CHd.1201513 / ALMA CRYSTAL ZAPATA FLORES /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE

12815/06/2018 Eg

1,806.00 3,794,949.96CHd.1201514 / PATRICIA LOPEZ BELAUNZARAN /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NACIO

12915/06/2018 Eg

1,128.75 3,793,821.21CHd.1201515 / REYNA GUADALUPE RUIZ FIGUEROA /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NA

13015/06/2018 Eg

1,128.75 3,792,692.46CHd.1201516 / MARIA DE LOURDES CASPETA FLORES

/ PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

CORRESPONDIENTE AL CONCEPTO CN

COMPENSACION

13115/06/2018 Eg

1,354.50 3,791,337.96CHd.1201517 / ESBEIDY ANGELA MERINO VEGA /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NACIO

13215/06/2018 Eg

1,806.00 3,789,531.96CHd.1201518 / MARI CARMEN ZAGAL REYES / PAGO

DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL

CONCEPTO CN COMPENSACION NACIONAL

13315/06/2018 Eg

1,128.75 3,788,403.21CHd.1201519 / ALMA CRYSTAL ZAPATA FLORES /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NACIO

13415/06/2018 Eg

1,580.25 3,786,822.96CHd.1201520 / DAHYANA ROSA MARIA GONZALEZ

ESCOBAR / PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

CORRESPONDIENTE AL CONCEPTO CN COMPENSAC

13515/06/2018 Eg

1,354.50 3,785,468.46CHd.1201521 / MA. DEL CONSUELO ZUÑIGA OCAMPO /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION N

13615/06/2018 Eg

903.00 3,784,565.46CHd.1201522 / BEATRIZ SALGADO GONZALEZ / PAGO

DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL

CONCEPTO CN COMPENSACION NACIONA

13715/06/2018 Eg

63.90 3,784,501.56CHd.1201523 / REYNA GUADALUPE RUIZ FIGUEROA /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFER

14215/06/2018 Eg

76.68 3,784,424.88CHd.1201524 / ESBEIDY ANGELA MERINO VEGA /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENC

14315/06/2018 Eg

29,097.52Suma esta Hoja
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63.90 3,784,360.98CHd.1201525 / ALMA CRYSTAL ZAPATA FLORES /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENC

14415/06/2018 Eg

76.68 3,784,284.30CHd.1201526 / MA. DEL CONSUELO ZUÑIGA OCAMPO /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFE

14515/06/2018 Eg

102.24 3,784,182.06CHd.1201527 / PATRICIA LOPEZ BELAUNZARAN /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENC

14615/06/2018 Eg

63.90 3,784,118.16CHd.1201528 / MARIA DE LOURDES CASPETA FLORES

/ PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

CORRESPONDIENTE AL CONCEPTO "EL (PAGO DE

DIF

14715/06/2018 Eg

102.25 3,784,015.91CHd.1201529 / MARI CARMEN ZAGAL REYES / PAGO

DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL

CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENCIA)

14815/06/2018 Eg

51.12 3,783,964.79CHd.1201530 / BEATRIZ SALGADO GONZALEZ / PAGO

DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE AL

CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENCIA

14915/06/2018 Eg

89.46 3,783,875.33CHd.1201531 / DAHYANA ROSA MARIA GONZALEZ

ESCOBAR / PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

CORRESPONDIENTE AL CONCEPTO "EL (PAGO DE

15015/06/2018 Eg

270,645.19 4,054,520.52TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA PAGO

DE NOMINA INCREMENTO

16505/06/2018 Eg

769,162.21 3,285,358.31NO. 4283520 / CR 1297 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA

NOMINA ESTATAL DE INGLES

16705/06/2018 Eg

769,162.21 4,054,520.52TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA

INCREMENTO PROG ESTATAL DE INGLES

16805/06/2018 Eg

0.08 4,054,520.60REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

17729/06/2018 Ig

2,900.70 4,051,619.90SPd.3839518 / SINDICATO NACIONAL DE

TRABAJADORES DE LA EDUCACION / PAGO DEL

COMPLEMENTO A TERCEROS QNA 10/2018

19712/06/2018 Eg

2,900.70 4,054,520.60TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA PAGO

COMPLEMENTARIO A TERCEROS QNA 10/2018

19912/06/2018 Eg

13,617.94 4,068,138.54TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA PAGO

DE NOMINA HTE 1 QNA DE JUNIO DEL 2018

21114/06/2018 Eg

2,067,958.28 6,136,096.82TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA

NOMINA PROG ESTATAL DE INGLES QNA 11/2018

21514/06/2018 Eg

2,723,734.08 8,859,830.90TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA

NOMINA ORDINARIA ESTATAL QNA 11/2018

21614/06/2018 Eg

1,484,141.85 10,343,972.75TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA PAGO

CONCEPTO CN PEI

21714/06/2018 Eg

609.00 10,344,581.75REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE

MAYO DEL 2018 SEGUN REPORTE DEL AREA DE

CONCILIACIONES

24526/06/2018 Dr

609.00 10,343,972.75TCd.5301513 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / REGISTRO DE COMISIONES

BANCARIAS DEL MES DE MAYO DEL 2018 SEGU

24526/06/2018 Dr

13,617.94 10,330,354.81SP. 3579990 / CR 1405 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO DE HO

35414/06/2018 Eg

7,332,769.33 786,839.40Suma esta Hoja
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2,067,958.28 8,262,396.53SP. 3467516 / CR 1410 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO AL PE

35514/06/2018 Eg

1,484,141.85 6,778,254.68SP. 3648672 / CR 1413 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA

1A QUINCENA DE JUNIO DE C

35614/06/2018 Eg

82,127.51 6,696,127.17SP. 3636626 / CR 1408 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE

CONCEPTO "EL" DIFERENCIAS PAG

35714/06/2018 Eg

699,150.99 7,395,278.16TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA PAGO

DE SUA IMSS MES DE MAYO 2018

35915/06/2018 Eg

699,150.99 6,696,127.17SP. 3138867 /CR 1409  INSTITUTO MEXICANO DEL

SEGURO SOCIAL / SP.-PAGO DE CUOTAS OBRERO

PATRONALES DEL IMSS CORRESPONDIEN

36015/06/2018 Eg

1,721,159.00 8,417,286.17TCd.5055968 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PAGO PAGO DEL ISR

36518/06/2018 Eg

1,721,159.00 6,696,127.17SPd.3175142 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO DEL 2018

36618/06/2018 Eg

1,511,575.81 8,207,702.98TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA PAGO

DE TERCEROS QNA 11/2018

37019/06/2018 Eg

33,388.04 8,241,091.02TRASPASO DE LA CUENTA 2262 A LA 1034 PARA PAGO

DE CHEQUES DE PENSION ALIMENTICIA QNA 11/18

CPTO CN Y EL

37519/06/2018 Eg

18,500.00 8,222,591.02SPd.3508940 / AXA SEGUROS, S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENTERO PERSONAL ESTATAL CORRESPONDIENTE A

LA QNA 11/2018

37819/06/2018 Eg

951.20 8,221,639.82SPd.3509183 / DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. EDILAR

/ PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

37919/06/2018 Eg

14,632.00 8,207,007.82SPd.3509498 / SEGUROS INBURSA, S.A. / PAGO DEL

ENTERO PERSONAL ESTATAL CORRESPONDIENTE A

LA QNA 11/2018

38019/06/2018 Eg

9,220.49 8,197,787.33SPd.3509676 / DEUTSCHE BANK MEXICO, S.A. OFEM

MORELOS F1291 / PAGO DEL ENTERO PERSONAL

ESTATAL CORRESPONDIENTE A LA QNA

38119/06/2018 Eg

1,650.00 8,196,137.33SPd.3509873 / MAGISTRAL DE SEGUROS, S.A. DE C.V.

/ PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38219/06/2018 Eg

588.04 8,195,549.29SPd.3510020 / DEUTUCHE BANK MEXICO SA

(CONSUPAGO) / PAGO DEL ENTERO PERSONAL

ESTATAL CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38319/06/2018 Eg

362.00 8,195,187.29SPd.3510191 / PROGRAMA EDUCATIVO NACIONAL,

S.A. DE C.V. / PAGO DEL ENTERO PERSONAL

ESTATAL CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2

38419/06/2018 Eg

14,800.00 8,180,387.29SPd.3510499 / COOPERATIVA DE AHORRO SEC 19 /

PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38519/06/2018 Eg

6,914.43 8,173,472.86SPd.3510663 / SINDICATO NACIONAL DE

TRABAJADORES DE LA EDUCACION / PAGO DEL

ENTERO PERSONAL ESTATAL CORRESPONDIENTE A

LA

38619/06/2018 Eg

3,965,273.84 6,122,155.79Suma esta Hoja
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1,435,441.57 6,738,031.29SPd.3510354 / INSTITUTO DE CREDITO PARA LOS

TRABAJADORES AL SERVICIO DEL GOB DEL EDO DE

MOR / PAGO DEL ENTERO PERSONAL E

38719/06/2018 Eg

8,516.08 6,729,515.21SPd.3510795 / WAC DE MEXICO S.A. DE C.V. SOFOM

ENR / PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38819/06/2018 Eg

82,127.51 6,811,642.72TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA PAGO

DE CONCEPTO "EL"

40114/06/2018 Eg

922,852.88 5,888,789.84SP. 3037151 / CR 1462 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE, QNA. 11/2018 DEP

40814/06/2018 Eg

849,537.76 5,039,252.08NO. 4206598 / CR 1464 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 1

41014/06/2018 Eg

29,890.13 5,069,142.21TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA

COMPLEMENTO DE TERCEROS QNA 10/2018

42121/06/2018 Eg

29,890.13 5,039,252.08SPd.3372421 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / PAGO DE COMPLEMENTO

INSTITUTO DE CREDITO TERCEROS QNA 10/2018

47722/06/2018 Eg

307,406.53 4,731,845.55SPd.3581929 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

47822/06/2018 Eg

295,086.91 4,436,758.64SPd.3581970 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

47922/06/2018 Eg

602,493.44 5,039,252.08TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA PAGO

DE TERCEROS COMPLEMENTO QNA 10/2018

48022/06/2018 Eg

639.26 5,038,612.82CHd.1201532 / BEATRIZ SALGADO GONZALEZ / PAGO

DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JU

52327/06/2018 Eg

3,101.71 5,035,511.11CHd.1201533 / MARI CARMEN ZAGAL REYES / PAGO

DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUN

52427/06/2018 Eg

2,584.80 5,032,926.31CHd.1201534 / PATRICIA LOPEZ BELAUNZARAN /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE

52527/06/2018 Eg

2,261.64 5,030,664.67CHd.1201535 / REYNA GUADALUPE RUIZ FIGUEROA /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES

52627/06/2018 Eg

2,035.55 5,028,629.12CHd.1201536 / DAHYANA ROSA MARIA GONZALEZ

ESCOBAR / PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE

52727/06/2018 Eg

2,132.44 5,026,496.68CHd.1201537 / ESBEIDY ANGELA MERINO VEGA /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE

52827/06/2018 Eg

3,551.80 5,022,944.88CHd.1201538 / MA. DEL CONSUELO ZUÑIGA OCAMPO /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES

52927/06/2018 Eg

2,261.64 5,020,683.24CHd.1201539 / MARIA DE LOURDES CASPETA FLORES

/ PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL

ME

53027/06/2018 Eg

1,938.57 5,018,744.67CHd.1201540 / ALMA CRYSTAL ZAPATA FLORES /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE

53127/06/2018 Eg

714,511.08 3,869,239.27Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

6Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,069,033.99 7,087,778.66TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA PAGO

DE PROGRAMA ESTATAL DE INGLES 2 QNA

59128/06/2018 Eg

2,392,776.33 9,480,554.99TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA PAGO

DE NOMINA ORDINARIA QNA 12/2018

59328/06/2018 Eg

2,069,033.99 7,411,521.00NO. 4276249 / cr 1533 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO AL PE

64828/06/2018 Eg

843,712.36 6,567,808.64NO. 4397010/ cr 1591 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/

65828/06/2018 Eg

972,131.03 5,595,677.61NO. 4378822 / cr 1589 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE QNA. 12/2018 DEPO

65928/06/2018 Eg

13,617.94 5,609,295.55TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 1034 PARA PAGO

DE NOMINTA HTE 2 QNA DE JUNIO

66129/06/2018 Eg

927,108.99 4,682,186.56NO. 4030925 / cr 1586 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / PAGO DE

NOMINA ESTATAL 201811

67114/06/2018 Eg

270,645.19 4,411,541.37NO. 4274898 / cr 1599 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / PAGO DE

NOMINA ESTATAL INCREMENTO

67305/06/2018 Eg

576,932.94 3,834,608.43NO. 4364459 / cr 1630 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / PAGO DE

NOMINA ESTATAL 201812

69628/06/2018 Eg

969.57 3,833,638.86CHd.1201496 / PATRICIA LOPEZ BELAUNZARAN /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

69805/06/2018 Eg

858.53 3,832,780.33CHd.1201497 / REYNA GUADALUPE RUIZ FIGUEROA /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/20

69905/06/2018 Eg

858.53 3,831,921.80CHd.1201498 / MARIA DE LOURDES CASPETA FLORES

/ PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/

70005/06/2018 Eg

807.97 3,831,113.83CHd.1201499 / ESBEIDY ANGELA MERINO VEGA /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

70105/06/2018 Eg

1,185.03 3,829,928.80CHd.1201500 / MARI CARMEN ZAGAL REYES / PAGO

DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

70205/06/2018 Eg

740.64 3,829,188.16CHd.1201501 / ALMA CRYSTAL ZAPATA FLORES /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

70305/06/2018 Eg

754.11 3,828,434.05CHd.1201502 / DAHYANA ROSA MARIA GONZALEZ

ESCOBAR / PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

DIFERENCIA DE INCREMENTO SALARIAL QNA 01

70405/06/2018 Eg

1,098.35 3,827,335.70CHd.1201503 / MA. DEL CONSUELO ZUÑIGA OCAMPO /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2

70505/06/2018 Eg

195.08 3,827,140.62CHd.1201504 / BEATRIZ SALGADO GONZALEZ / PAGO

DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

70705/06/2018 Eg

17,997,549.67 17,987,672.42

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.03.00

3,827,140.62

4,475,428.26 5,667,032.31Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.03.00 CTA. 2632 IEBEM Servicios Personales Federales 2013 0.13

0.13REGISTRO DE AJUSTE POR CONCILIACION

BANCARIA PARA REGISTRAR COMISIONES

BANCARIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2017

SEGUN EST

36329/06/2018 Dr

0.13

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.03.00

0.13Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.03.00 CTA. 2601 IEBEM Gastos de Operación Federal  2013 63,706.60

0.03 63,706.63REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE MAYO

DEPOSITADO EN EL MES DE  JUNIO 2018.

20701/06/2018 Ig

0.03

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.03.00

63,706.63

0.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA. 6044 IEBEM Servicios Personales Federales 2013 15,585,620.67

17,131.79 15,568,488.88CHd.1041218 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 RECURSOS  ADICIONALES /

TRASPASO A LA CUENTA 2850 POR LOS INTERESES

67629/06/2018 Eg

17,131.79

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

15,568,488.88

17,131.79Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA. 7935 IEBEM Gasto de Operación Federal 2013 684,935.56

52,786.81 632,148.75REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18022/06/2018 Dr

20,099.60 612,049.15REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18022/06/2018 Dr

2,364.57 609,684.58REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18022/06/2018 Dr

3,151.09 606,533.49REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18022/06/2018 Dr

25.92 606,559.41REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

20829/06/2018 Ig

25.92 606,533.49CHd.1793522 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 RECURSOS  ADICIONALES /

TRASPASO A LA CTA.-2850 CORRESPONDIENTE A LO

69529/06/2018 Eg

25.92 78,427.99

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

606,533.49

25.92 78,427.99Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA. 6374 IEBEM Servicios personales federales 2014 3,775,334.37

0.02 3,775,334.35REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

14921/06/2018 Dr

198.80 3,775,533.15REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

18529/06/2018 Ig

198.80 3,775,334.35CHd.1078094 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 RECURSOS  ADICIONALES /

TRASPASO A LA CUENTA 2850 POR LOS INTERESES

67529/06/2018 Eg

198.80 198.82

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

3,775,334.35

198.80 198.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA. 6392 IEBEM Gastos de operacion federal 2014 23.34

1,020.00 1,043.34DEd.2341416 / IEBEM GASTOS DE OPERACION

FEDERAL 2014 / LEON FELIPE ACOSTA TOVAR

1707/06/2018 Ig

1,020.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

1,043.34

1,020.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA 4946 IEBEM Gastos de Operación Federal 2015 10,110.40

3.86 10,114.26TRASPASO DE LA CUENTA 5766 A LA 4946 PARA

CANCELACION DE LA CUENTA

9701/06/2018 Eg

3.07 10,117.33TRASPASO DE LA CUENTA 5705 A LA 4946 PARA

CANCELACION DE CUENTAS

36115/06/2018 Eg

6.93

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

10,117.33

6.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA. 0078 IEBEM Servicios Personales Federales 2015 283.88

1,042.44 -758.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -1,658.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -2,558.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -3,458.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -4,358.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -5,258.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -6,158.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -7,058.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -7,958.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -8,858.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -9,758.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -10,658.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -11,558.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -12,458.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -13,358.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -14,258.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -15,158.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -16,058.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -16,958.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -17,858.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -18,758.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -19,658.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -20,558.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -21,458.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

21,742.44Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

900.00 -22,358.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -23,258.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -24,158.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -25,058.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -25,958.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -26,858.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -27,758.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -28,658.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -29,558.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -30,458.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -31,358.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -32,258.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -33,158.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

900.00 -34,058.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

146.54 -34,205.10REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

19.33 -34,224.43REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

0.01 -34,224.44REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

34,508.32

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

-34,224.44

12,765.88Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA 4203 IEBEM Gastos de Operacion Federal 2017 -134,430.79

19,632.54 -154,063.33CHd.1420399 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 RECURSOS  ADICIONALES /

TRASPASO A LA CTA.-2850 CORRESPONDIENTE A LO

68829/06/2018 Eg

19,632.54

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

-154,063.33

19,632.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA 9432 IEBEM Gto de Operacion Fed 2017 Recursos Adicionales 100,627.40

268.15 100,895.55REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

17022/06/2018 Dr

268.15

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

100,895.55

268.15Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA 4182 IEBEM gasto de operacion federal P 2017 1,811,670.79

1,796.00 1,813,466.79CH.643 GO.-REPOSICION DE LOS CHEQUES: 643, 654,

721 Y 710 SEGUN OFICIO NO. 1279/2017-2018

8313/06/2018 Eg

10,788.00 1,802,678.79CHd.1418216 / ESCUELA NORMAL URBANA FEDERAL

CUAUTLA / CH.1016 GO.-REPOSICION DE LOS

CHEQUES: 643, 654, 721 Y 710 SEGUN O

8313/06/2018 Eg

5,400.00 1,808,078.79CHd.654 / ESCUELA NORMAL URBANA FEDERAL

CUAUTLA / CH.1016 GO.-REPOSICION DE LOS

CHEQUES: 643, 654, 721 Y 710 SEGUN O

8313/06/2018 Eg

1,796.00 1,809,874.79CHd.721 / ESCUELA NORMAL URBANA FEDERAL

CUAUTLA / CH.1016 GO.-REPOSICION DE LOS

CHEQUES: 643, 654, 721 Y 710 SEGUN O

8313/06/2018 Eg

1,796.00 1,811,670.79CHd.710 / ESCUELA NORMAL URBANA FEDERAL

CUAUTLA / CH.1016 GO.-REPOSICION DE LOS

CHEQUES: 643, 654, 721 Y 710 SEGUN O

8313/06/2018 Eg

990.00 1,810,680.79REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

15021/06/2018 Dr

990.00 1,809,690.79REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

15021/06/2018 Dr

990.00 1,808,700.79REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

15021/06/2018 Dr

990.00 1,807,710.79REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

15021/06/2018 Dr

990.00 1,806,720.79REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

15021/06/2018 Dr

158.40 1,806,562.39REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

15021/06/2018 Dr

158.40 1,806,403.99REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

15021/06/2018 Dr

158.40 1,806,245.59REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

15021/06/2018 Dr

158.40 1,806,087.19REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

15021/06/2018 Dr

158.40 1,805,928.79REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

15021/06/2018 Dr

456.85 1,806,385.64REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

21129/06/2018 Ig

456.85 1,805,928.79CHd.1418217 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 RECURSOS  ADICIONALES /

TRASPASO A LA CTA.-2850 CORRESPONDIENTE A LO

68729/06/2018 Eg

11,244.85 16,986.85

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

1,805,928.79

11,244.85 16,986.85Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA 8438 IEBEM gasto de operacion federal 2017 97,333.15

2.67 97,335.82REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

20629/06/2018 Ig

2.67

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

97,335.82

2.67Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA 5301 IEBEM gasto de operacion federal 2016 3,707.00

219.34 3,926.34CH.23 REPOSICION DEL CH.-22 POR DETERIORO DEL

CHEQUE.

34021/06/2018 Eg

219.34 3,707.00CHd.1530123 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 RECURSOS  ADICIONALES / CH.23

REPOSICION DEL CH.-22 POR DETERIORO DE

34021/06/2018 Eg

219.34 219.34

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

3,707.00

219.34 219.34Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA 0383 IEBEM servicios personales federales 2014 (6374)

0.10 0.10REGISTRO DE APERTURA DE CUENTA11701/06/2018 Ig

0.10

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

0.10

0.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA 5567 IEBEM Servicios Personales federales 2015 (0078) -34,508.32

34,508.32REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27229/06/2018 Dr

34,508.32

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

34,508.32Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA 0636 IEBEM gasto de operacion federal 2017 140,823.14

14.22 140,837.36REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

21229/06/2018 Ig

14.22 140,823.14CHd.1006366 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 RECURSOS  ADICIONALES /

TRASPASO A LA CTA.-2850 CORRESPONDIENTE A LO

69429/06/2018 Eg

14.22 14.22

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

140,823.14

14.22 14.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA 7999 IEBEM gasto de operacion federal 2018 4,977,043.96

24.28 4,977,068.24DEd.2531200 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / EMMA ROMERO MATIAS

106/06/2018 Ig

2,568.00 4,979,636.24DEd.2151416 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / MA. DE LOURDES CHAVEZ YAÑEZ

208/06/2018 Ig

1,224.00 4,980,860.24DEd.2351505 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / MARTHA PATRICIA PEREZ GARCIA

301/06/2018 Ig

1,500.00 4,979,360.24CH. 1001260 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TELESECUNDARIAS

CORRESPONDI

404/06/2018 Eg

854.59 4,980,214.83DEd.2461244 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / MARIA ISABEL MARTINEZ

GUERRERO

401/06/2018 Ig

34,080.00 4,946,134.83CHd.1001254 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

NO.3 / CH.401 CR.1254 GO.-RECURSO ANTICIPADO

PARA PAGO DE ALIMENTACION, CORR

604/06/2018 Eg

30,720.00 4,915,414.83CHd.1001257 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

NO.2 / CH.402 CR.1257 GO.-RECURSO ANTICIPADO

PARA PAGO DE ALIMENTACION, CORR

704/06/2018 Eg

3,573.90 4,911,840.93CHd.1001268 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / CH.403 CR.1268 GO.-RECURSO

ANTICIPADO DEL SERVICIO DE HIGIENE

904/06/2018 Eg

51,360.00 4,860,480.93CHd.1001258 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

NO.4 / CH.404 CR.1258 GO.-RECURSO ANTICIPADO

POR CONCEPTO DE ALIMENTACION, C

1004/06/2018 Eg

2,637.00 4,857,843.93CH. 1001259 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR

LAS COMISIONES DE LAS ASISTENCIAS A LAS REU

1204/06/2018 Eg

9.02 4,857,852.95DEd.2141326 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ

1312/06/2018 Ig

89,760.00 4,768,092.95CHd.1001283 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

NO.1 / CH.407 CR.1283 GO.-RECURSO ANTICIPADO

POR PAGO DE ALIMENTACION, CORRE

1404/06/2018 Eg

13,161.52 4,781,254.47DEd.2271012 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / MARIA ISABEL MARTINEZ

GUERRERO

1408/06/2018 Ig

83.00 4,781,171.47CH. 1001278 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION

GENERAL DEL MES DE ABRIL. CAP 2000

1505/06/2018 Eg

24,478.80 4,805,650.27DEd.2261011 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / MARIA ISABEL MARTINEZ

GUERRERO

1508/06/2018 Ig

750.00 4,804,900.27CH. 1001276 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION

GENERAL DEL MES DE ABRIL. CAP 3000

1605/06/2018 Eg

58,696.00 4,746,204.27CHd.1001287 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO /

CH.410 CR.1287 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO LA EVALUACION DEL D

1805/06/2018 Eg

56,144.00 4,690,060.27CHd.1001289 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO /

CH.411 CR.1289 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO LA EVALUACION DEL D

1905/06/2018 Eg

42,320.21 329,303.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,757.97 4,686,302.30CH. 1001305 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA. PAGO DE ALIMENTACION

2106/06/2018 Eg

449.96 4,685,852.34CH. 1001298 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJU

2206/06/2018 Eg

3,000.00 4,682,852.34CH. 1001295 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE MAY

2406/06/2018 Eg

5,225.00 4,677,627.34CH. 1001299 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE ABR

2506/06/2018 Eg

568.00 4,677,059.34CH. 1001290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR

2606/06/2018 Eg

3,348.69 4,673,710.65CH. 1001300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE

2706/06/2018 Eg

46,000.00 4,627,710.65CHd.1001307 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

CH.421 CR.1307 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO REUNION CON DIRECTIVOS

3307/06/2018 Eg

12,000.00 4,615,710.65CHd.1001309 / ALFONSO RINCON BAHENA / CH.422

CR.1309 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA ADQUIRIR

MATERIALES PARA IMAGEN DE CALI

3407/06/2018 Eg

6,006.00 4,609,704.65CH. 1001320 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION GENERAL CORRESPONDIENTE AL MES

DE

3507/06/2018 Eg

1,578.00 4,608,126.65CH. 1001321 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION

GENERAL. PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTR

3607/06/2018 Eg

16,440.00 4,591,686.65CH. 1001314 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

PAGO DEL REEMBOLSO DE GASTOS PARA LA

REUNION CON DOCENTES Y DIRECTIVOS DE

3707/06/2018 Eg

663.84 4,591,022.81CH. 1001311 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PRIMARIAS CORRESPONDIENTE

3807/06/2018 Eg

2,800.00 4,588,222.81CHd.1001312 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA /

CH.427 CR.1312 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA

3907/06/2018 Eg

175,000.00 4,413,222.81CHd.1001313 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA /

CH.428 CR.1313 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

PAGO DE ALIMENTACION, CORRESP

4007/06/2018 Eg

6,500.00 4,406,722.81CHd.1001326 / DAVID SUAREZ SOLIS / CH.429 CR.1326

GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA GASTOS DE COFFE

BREAK Y BOCADILLOS PARA RE

4107/06/2018 Eg

75,000.00 4,331,722.81CH. 1001302 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / GO.- PAGO DE LAS 1000

RACIONES ALIMENTACIAS PARA EL EVENTO DE

4207/06/2018 Eg

24,725.16 4,306,997.65CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

1,443.00 4,305,554.65CH. 1001319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES D

4708/06/2018 Eg

384,505.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

14,088.02 4,291,466.63CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

3,446.00 4,288,020.63CH. 1001322 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE FONDO

REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE DESARROLLO

EDUCATIV

4908/06/2018 Eg

208.00 4,287,812.63CH. 1001323 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE CASETAS EN E

5208/06/2018 Eg

1,365.00 4,286,447.63CH. 1001318 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE ALIMENTACION

5308/06/2018 Eg

54,868.00 4,231,579.63CHd.1001341 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO /

CH.437 CR.1341 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO EVALUACION DE PLANE

5408/06/2018 Eg

57,420.00 4,174,159.63CHd.1001340 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO /

CH.438 CR.1340 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO EVALUACION DE PLANE

5508/06/2018 Eg

58,696.00 4,115,463.63CHd.1001337 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO /

CH.439 CR.1337 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO EVALUACION DE PLANE

5608/06/2018 Eg

53,592.00 4,061,871.63CHd.1001288 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO /

CH.440 CR.1288 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO EVALUACION DE DESEM

5711/06/2018 Eg

180.00 4,061,691.63CH. 1001334 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

5811/06/2018 Eg

818.00 4,060,873.63CH. 1001336 / RAFAEL FRANCISCO OCHOATEGUI

TORRES / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIO

5911/06/2018 Eg

1,600.00 4,059,273.63CH. 1001335 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

6011/06/2018 Eg

1,177.40 4,058,096.23CH. 1001351 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES EN EL MES DE MAYO 2018

6111/06/2018 Eg

240.00 4,057,856.23CH. 1001350 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION. PAGO DE CASETAS DEL MES DE

6211/06/2018 Eg

3,351.22 4,054,505.01CH. 1001348 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES DURANTE EL MES DE MAYO. PAGO

6311/06/2018 Eg

7,000.00 4,047,505.01CHd.1001347 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

CH.447 CR.1347 GO.-RECURSO ANTICIPADO DE

MATERIAL DE LIMPIEZA, CORRESPON

6411/06/2018 Eg

288,000.00 3,759,505.01CHd.1001349 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

CH.448 CR.1349 GO.-RECURSO ANTICIPADO DE

GASTOS DE ALIMENTACION, CORRESP

6511/06/2018 Eg

594,000.00 3,165,505.01CHd.1001363 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / CH.449 CR.1363 GO.-RECURSO

ANTICIPADO PARA PAGO DE RACIONES,

6712/06/2018 Eg

120,000.00 3,045,505.01CHd.1001368 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

CH.450 CR.1368 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO ACTIVIDADES PROGRAMADA

6812/06/2018 Eg

1,260,049.64Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

58,696.00 2,986,809.01CHd.1001364 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO /

CH.451 CR.1364 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO LA EVALUACION PLANE

6912/06/2018 Eg

58,696.00 2,928,113.01CHd.1001367 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO /

CH.452 CR.1367 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO LA EVALUACION PLANE

7012/06/2018 Eg

56,144.00 2,871,969.01CHd.1001365 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO /

CH.453 CR.1365 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO LA EVALUACION PLANE

7112/06/2018 Eg

300.00 2,871,669.01CH. 1001360 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA EN EL MES DE MAYO. PAGO DE

7212/06/2018 Eg

1,950.00 2,869,719.01CH. 1001372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

7312/06/2018 Eg

1,039.00 2,868,680.01CH. 1001362 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE MAYO.

7512/06/2018 Eg

2,000.00 2,866,680.01CH. 1001358 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SERVICIOS REGIONALES DE YAUTEPEC

7612/06/2018 Eg

1,911.40 2,864,768.61CH. 1001366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.C

7712/06/2018 Eg

1,000.62 2,863,767.99CH. 1001369 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL MES DE

MAYO.

7812/06/2018 Eg

2,004.00 2,861,763.99CH. 1001378 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA. PAGO DE ALIMENTACION EN TI

8013/06/2018 Eg

29,757.51 2,832,006.48CH. 1001374 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO

8113/06/2018 Eg

1,907.00 2,830,099.48CH. 1001373 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TESORERIA. PAGO DE ALIMENTA

8213/06/2018 Eg

38,193.00 2,791,906.48SP. 3301247 / cr 1247 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS,

SOLICITADOS POR EL DEPARTAMENTO DE

8601/06/2018 Eg

5,969.57 2,785,936.91SP. 3301237 / cr 1237 TECNOLOGIA APLICADA A

SISTEMAS DE COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE

8801/06/2018 Eg

11,666.70 2,774,270.21SP. 3301246 / cr 1246 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE SERVICIO DE IMPRESIÓN DE

CONVOCATORIA, SOLICITADO POR LA DIRE

8901/06/2018 Eg

9,157,692.00 11,931,962.21No. 94 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

GASTOS DE OPERACIÓN DEL MES DE JUNIO 2018

9020/06/2018 Ig

27,300.00 11,904,662.21CHd.1001379 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS /

CH.465 CR.1379 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

ALIMENTACION DEL PERSONAL DE SERVICI

9213/06/2018 Eg

2,000.00 11,902,662.21CH. 1001380 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SECUNDARIAS TECNICAS

CORRESPOND

9313/06/2018 Eg

9,157,692.00 300,534.80Suma esta Hoja
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30,075.98 11,872,586.23CH. 1001381 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO

9413/06/2018 Eg

230,734.53 11,641,851.70SP. 3301264 / cr 1264 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE PARA

EL PARQUE VEHICULAR DEL

9601/06/2018 Eg

9,600.00 11,632,251.70SP. 3301262 / CR 1262 GABRIEL ALEJANDRO GARCIA

PILLADO / GO.- PAGO POR REPARACIÓN DE TRACTO

PODADORA, (MOTOR, POTENCIA,

9804/06/2018 Eg

9,000.00 11,623,251.70CHd.1001393 / DIANA TRUJILLO VARGAS / CH.468

CR.1393 GO.-RECURSO ANTICIPADO DERIVADO DE

LAS ACTIVIDADES EN HONORARIOS EX

10014/06/2018 Eg

740.00 11,622,511.70CH. 1001385 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TELESECUNDARIAS CORRESPONDIENTE AL ME

10114/06/2018 Eg

6,000.00 11,616,511.70SP. 3301123 / CR 1123 MUNICIPIO DE AMACUZAC /

GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS

DE EDUCACIÓN BÁSICA, AL SISTEMA

10204/06/2018 Eg

5,800.00 11,622,311.70DEd.2161210 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / CLAUDIA LOYO NAVA

12919/06/2018 Ig

750.00 11,623,061.70DEd.2641318 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ

13126/06/2018 Ig

20,000.00 11,603,061.70CHd.1079471 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ /

�CH.471 GO.-RECURSO ANTICIPADO

13915/06/2018 Eg

30,000.00 11,573,061.70CHd.1799472 / CR 1432 ESCUELA NORMAL RURAL

GRAL. EMILIANO ZAPATA / CH.472 GO.-RECURSO

ANTICIPADO POR PAGO DE LONAS

14015/06/2018 Eg

3,758.40 11,569,303.30SP. 3301271 / CR 1271 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO

MAYOR, REPARACIÓN DE FRENOS TRAS

15505/06/2018 Eg

10,800.11 11,558,503.19SP. 3301280 / CR 1280 COLEGIO DE CONTADORES

PÚBLICOS DEL VALLE DE CUERNAVACA A.C. / GO.-

PAGO DE CURSO DE DECLARACIÓN DE

15605/06/2018 Eg

6,217.60 11,552,285.59SP. 3301273 / CR 1273 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SERVICIO DE  AFINACIÓN,

ALINEACIÓN, REPARAR FRENOS D

15705/06/2018 Eg

6,786.00 11,545,499.59SP. 3301272 / CR 1272 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE REPARAR EL AIRE

ACONDICIONADO, HERRAJES TRASEROS, AC

15805/06/2018 Eg

4,837.20 11,540,662.39SP. 3301274 / CR 1274 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE RE ROGRAMACIÓN DE

COMPUTADORA, CAMBIO DE SENSORES DE

16005/06/2018 Eg

6,034.32 11,534,628.07SP. 3301281 / CR 1281 SOLUCIONES PROFESIONALES

CARISA SA DE CV / GO.- PAGO DE ESMERILADO DE

PELICULA , PARA PUERTAS Y VE

16105/06/2018 Eg

45,704.00 11,488,924.07SP. 3301282 / CR 1282 GRUPO MATAMI S.A. DE C.V. /

GO.- PAGO DE COLOCACIÓN  DE PISOS EN LAS

OFICINAS CENTRALES DEL IEBEM.

16218/06/2018 Eg

99,180.00 11,389,744.07SP. 3301267 / CR 1267 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE KARDEX TAMAÑO

CARTA, SOLICITADO POR LA DIRECCIÓN

16305/06/2018 Eg

44,997.33 11,344,746.74SP. 3301296 / CR 1296 COMERCIALIZADORA

MULTIFORM DE CENTROAMERICA S.A. DE C.V. /

JUGUETES PARA EL DIA DEL NIÑO DEL SERVI

16905/06/2018 Eg

6,550.00 564,465.47Suma esta Hoja
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363,370.00 10,981,376.74SP. 3301285 / CR 1285 LUCIA ISABEL VALLES

CASTILLO / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE

CUADERNILLOS DE LA OLIMIADA DEL CONOCIMIE

17206/06/2018 Eg

3,770.00 10,977,606.74SP. 3301304 / CR 1304 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE REPARACIÓN MAYOR DE

FRENOS, CAMBIO DE BALATAS DELANT

17306/06/2018 Eg

16,561.00 10,961,045.74SP. 3001315 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.-

PAGO DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS

CENTRALES DEL IEBEM, CORRESPONDI

17507/06/2018 Eg

516,328.01 10,444,717.73SP. 3301308 / CR 1308 SARA ELISA AGUIRRE

HERRERA / COMPRA DE TONERS, SOLICITADO POR

EL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES PAR

17607/06/2018 Eg

22,000.00 10,422,717.73SP. 3301330 / CR 1330 USOAPPO AC / GO.- PAGO POR

CONSUMO DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

BÁSICA, AL SISTEMA DE OACALCO,

17708/06/2018 Eg

190,226.67 10,232,491.06SP. 3301294 / CR 1294 TERRACERIAS Y

CONSTRUCCION AGM S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

FINIQUITO DE TRABAJO DE REMODELACIÓN DE

17808/06/2018 Eg

25,534.00 10,206,957.06SP. 3301328 / CR 1328 �SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS / GO. PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCU

17908/06/2018 Eg

13,700.01 10,193,257.05SP. 3301284 / CR 1284 JOSE ANTONIO SOLANO

CONTRERAS / GO.- PAGO DE HOSPEDAJE Y

ALIMENTACIÓN EN LA CIUDAD DE MEXICO, POR

18008/06/2018 Eg

7,952.96 10,185,304.09SP. 3301316 / CR 1316 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO

MAYOR, ALINEACIÓN, BASE DE AMORT

18108/06/2018 Eg

1,743.33 10,183,560.76CH. 1001417 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA POR CONCEPTO DE PAGO

18218/06/2018 Eg

18,000.00 10,165,560.76SP. 3301331 / CR 1331 MUNICIPIO DE AMACUZAC /

GO.- PAGO DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

BÁSICA AL SISTEMA DEL MUNICIPIO

18318/06/2018 Eg

86,647.45 10,078,913.31SP. 3301332 / CR 1332 SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE AGUA DE COATLAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUEL

18408/06/2018 Eg

131,256.00 9,947,657.31SP. 3301329 / CR 1329 SISTEMA DE CONSERVACION,

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE PUENTE DE

IXTLA / GO.- PAGO POR CONSUMO DE

18508/06/2018 Eg

6,496.00 9,941,161.31SP. 3301339 / CR 1339 GLOBAL 11MIL S.A. DE C.V. /

GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO DE ALARMA SISMICA

CON CAMBIO DE 2 TROMPETAS

18708/06/2018 Eg

5,200.00 9,935,961.31SP. 3301345 / CR 1345 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

18808/06/2018 Eg

1,500.00 9,934,461.31SP. 3301343 / CR 1343 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

18908/06/2018 Eg

6,078.40 9,928,382.91SP. 3301342 / CR 1342 MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE 3

BANERS, SOLICITADO POR EL DEPARTAM

19011/06/2018 Eg

7,632.80 9,920,750.11SP. 3301333 / CR 1333 OPERADORA EMERSON SA DE

CV / GO.- PAGO DE COFFE BREAK PARA 23

PERSONAS, POR MOTIVO DEL EVENTO DE L

19111/06/2018 Eg

1,423,996.63Suma esta Hoja
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15,000.00 9,905,750.11SP. 3301344 / CR 1344 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO. PAGO DE SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, DE LA SUBDIRECC

19211/06/2018 Eg

20,000.00 9,885,750.11CHd.1001420 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / CH.474

GO.-RECURSO ANTICIPADO POR PAGO DE LOS

CONSEJOS TECNICOS ESCOLARES DE T

19318/06/2018 Eg

1,215.00 9,884,535.11CH. 1001416 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

SECUNDARIAS TECNICAS POR REUNION DE TRABA

19418/06/2018 Eg

2,552.00 9,881,983.11SP. 3301352 / CR 1352 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE REVISAR CARGA, BATERIA

Y MANO DE OBRA, DEL VEHÍCULO

19512/06/2018 Eg

8,502.80 9,873,480.31SP. 3301354 / CR 1354 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

19612/06/2018 Eg

264,326.88 9,609,153.43SP. 3301338 / CR 1338 SISTEMA DE CONSERVACION

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCU

19812/06/2018 Eg

4,814.00 9,604,339.43SP. 3301353 / CR 1353 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

20012/06/2018 Eg

43,950.00 9,560,389.43SP. 3301370 / CR 1370 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE

C.V. / GO. PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA

CELULAR, CORRESPONDIENTE AL ME

20113/06/2018 Eg

4,930.00 9,555,459.43SP. 3301375 / CR 1375 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

20213/06/2018 Eg

3,920.80 9,551,538.63SP. 3301376 / CR 1376 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE CAMBIO DE BALEROS

DOBLES Y MANO DE OBRA, DEL VEHÍCUL

20313/06/2018 Eg

4,384.80 9,547,153.83SP. 3301377 / CR 1377 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SWITCH DE ARRANQUE,

CHAPA DE PUERTA, CHAPA DE CAJUEL

20413/06/2018 Eg

1,001.13 9,548,154.96REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

20429/06/2018 Ig

17,678.40 9,530,476.56SP. 3301371 / CR 1371 ROSA MARIA SANDOVAL

PALAZUELOS / GO.- COMPRA DE MATERIAL DE

PAPELERIA NECESARIO PARA LA CAPACITACI

20513/06/2018 Eg

15,000.00 9,515,476.56SP. 3301390 / CR 1390 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO.  PAGO DEL SERVICIOS DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, PARA EL SEGU

20613/06/2018 Eg

348,000.00 9,167,476.56SP. 3301392 / CR 1392 MARIA DEL CARMEN ALCANTAR

DE LUNA / GO.- 1ER PAGO DE FLETES DE

DISTRIBUCIÓN Y TRASLADO DE LIBROS D

20713/06/2018 Eg

40,340.16 9,127,136.40SP. 3301384 / cr 1384 AG CORPORATIVO DE

TRANSPORTES, SERVICIOS Y SUMINISTROS SA DE

CV / GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES

22014/06/2018 Eg

19,047.20 9,108,089.20SP. 3301382 / CR 1382 ROSA MARIA SANDOVAL

PALAZUELOS / COMPRA DE TONERS SOL. POR EL

DEPTO. DE ADQUISICIONES PARA EL DEPT

22114/06/2018 Eg

392.00 9,107,697.20CH. 1001424 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO. PAGO DE

25119/06/2018 Eg

1,001.13 814,054.04Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

8Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

14,901.01 9,092,796.19CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

2,240.63 9,090,555.56CH. 1001427 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE DEL

25319/06/2018 Eg

799.00 9,089,756.56CH. 1001426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRES

25419/06/2018 Eg

8,000.00 9,081,756.56CHd.1001433 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

CH.480 CR.1433 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE CAFETERIA DE LA DI

26019/06/2018 Eg

755.00 9,081,001.56CH. 1001435 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRES

26119/06/2018 Eg

2,416.00 9,078,585.56CH. 1001386 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE EDUCACION ELEMENTAL DEL MES

27620/06/2018 Eg

120.00 9,078,465.56CH. 1001436 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS.

VISITAS DE SUPERVISION A ESCUELAS

29020/06/2018 Eg

2,947.00 9,075,518.56CH. 1001443 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

UNIDAD JURIDICA CORRESPONDIENTE AL

29120/06/2018 Eg

863.33 9,074,655.23CH. 1001437 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE GASTOS DE

ALIMENTACION. VISITAS DE SUPERVIS

29220/06/2018 Eg

8,000.00 9,066,655.23CHd.1001445 / PRIMAVERA DIAZ CRESPO / CH.486

CR.1445 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

ALIMENTACION EN JORNADA EXTRAORDINARIA

31120/06/2018 Eg

3,185.20 9,063,470.03CH. 1001448 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LOS M

31220/06/2018 Eg

758.00 9,062,712.03CH. 1001446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A

31320/06/2018 Eg

44,660.00 9,018,052.03CHd.1001459 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO /

CH.489 CR.1459 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO EVALUACION DE INGRE

33021/06/2018 Eg

19,140.00 8,998,912.03CHd.1001458 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO /

CH.490 CR.1458 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO EVALUACION DE INGRE

33121/06/2018 Eg

532.00 8,998,380.03CH. 1001457 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO EN EL ME

33321/06/2018 Eg

7,203.60 8,991,176.43SP. 3301383 / CR 1383 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

CAMBIO DE BUJIAS, FILTRO DE AI

36418/06/2018 Eg

19,113.00 8,972,063.43SP. 3301412 / CR 1412 PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE PRODUCTOS

ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVA

36718/06/2018 Eg

31,503.28 8,940,560.15SP. 3301425 / CR 1425 MAHU FORTIORI S.A. DE C.V. /

COMPRA DE VESTUARIO PARA LA ENTREGA DE

ESTIMULOS 2018 SOLICITADO POR

36919/06/2018 Eg

167,137.05Suma esta Hoja
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78,326.28 8,862,233.87SP. 3301423 / CR 1423 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.

DE C.V. / GO. PAGO DEL SERVICIO DE

COMUNICACIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y

37119/06/2018 Eg

171,301.01 8,690,932.86SP. 3001418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES

37219/06/2018 Eg

7,540.00 8,683,392.86SP. 3301421 / CR 1421 GENOVEVA ALMANZA HERRERA

/ GO.- PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL PAGO DE

37319/06/2018 Eg

8,012.00 8,675,380.86SP. 3301415 / CR 1415 JOSE ANTONIO SOLANO

CONTRERAS / GO. PAGO DE SERVICIO DE VIÁTICOS

NACIONALES PARA SERVIDORES PÚBLIC

37419/06/2018 Eg

348,000.00 8,327,380.86SP. 3301444 / CR 1444 MARIA DEL CARMEN ALCANTAR

DE LUNA / GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y

ACARREOS, CORRESPONDIENTE AL

37619/06/2018 Eg

628,968.24 7,698,412.62SP. 3301428 / CR 1428 COMERCIALIZADORA

MULTIFORM DE CENTROAMERICA S.A. DE C.V. /

COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL

37719/06/2018 Eg

7,181.00 7,691,231.62CH. 1001452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A L

38921/06/2018 Eg

69,273.70 7,621,957.92CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

1,582.99 7,620,374.93CH. 1001469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

40621/06/2018 Eg

1,699.00 7,618,675.93SP. 3301442 / cr 1442 ASOCIACION DE COLONOS

GRANJAS MERIDA A.C / GO.- PAGO DE AGUA POR

CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

41120/06/2018 Eg

380,151.00 7,238,524.93SP. 3301441 / CR 1441 SISTEMA OPERADOR DE AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS. /

GO.-PAGO DE AGUA POR CONSUMO

41220/06/2018 Eg

3,550,648.00 3,687,876.93SP. 3301438 / CR 1438 CFE SUMINISTRADOR DE

SERVICIOS BASICOS / GO.- PAGO DE LUZ  A CFE,

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCA

41320/06/2018 Eg

9,280.00 3,678,596.93SP. 3301414 / CR 1414 MARTIN RUIZ MAGALLANES /

GO.- PAGO POR RENTA DE AUTOBUS PARA

DOCENTES DEL MUNICIPIO DE  JOJUTLA AL

41420/06/2018 Eg

9,648.00 3,668,948.93SP. 3301439 / CR 1439 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN /

GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS

DE EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA

41620/06/2018 Eg

9,648.00 3,659,300.93SP. 3301440 / CR 1440 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN /

GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS

DE EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA

41721/06/2018 Eg

28,939.68 3,630,361.25SP. 3301449 / CR 1449 SISTEMA DE CONSERVACIÓN

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA DE

EMILIANO ZAPATA (SICAPEZ) / GO.- PAG

42221/06/2018 Eg

28,144.83 3,602,216.42SP. 3301450 / CR 1450 ADRIANA CASTRO VAZQUEZ /

GO. PAGO DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL

INMUEBLE QUE OCUPA EL CENTRO

42321/06/2018 Eg

2,000.00 3,600,216.42CHd.1099495 / LILIANA HERRERA AQUINO / CH.495

GO.-PAGO DEL FONDO REVOLVENTE,

CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2018.

43422/06/2018 Eg

5,340,343.73Suma esta Hoja
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15,700.00 3,584,516.42CHd.1001491 / ANA LAURA PEÑALOZA URBINA /

CH.496 CR.1491 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

UNA DOCENTE PARTICIPÁNTE DEL PROGRA

43522/06/2018 Eg

165.52 3,584,350.90CH. 1001487 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

REGIONALES DE YAUTEPEC EN EL MES

44425/06/2018 Eg

270.00 3,584,080.90CH. 1001492 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION

44525/06/2018 Eg

280.00 3,583,800.90CH. 1001490 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION

44625/06/2018 Eg

1,900.01 3,581,900.89CH. 1001488 / OSCAR MARTINEZ REYES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

CUAUT

44725/06/2018 Eg

529.99 3,581,370.90CH. 1001489 / ERMILA LUNA VARA / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACION ESPECIAL. PAGO DE ALIME

44825/06/2018 Eg

1,708.00 3,579,662.90CH. 1001497 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO A

44925/06/2018 Eg

2,000,010.87 5,579,673.77REGISTRO DE LA VENTA DEL DIA 19 JUNIO46719/06/2018 Eg

4,000,003.32 9,579,677.09REGISTRO DE LA VENTA DEL DIA 20 JUNIO47420/06/2018 Eg

37,081.14 9,542,595.95SP. 3301068 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA /

GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS QUE SE UBICAN DENTRO DEL

IEBEM

48522/06/2018 Eg

67,954.25 9,474,641.70SP. 3301067 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA /

GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS, PARA OFICINAS CENTRALES DEL

I

48622/06/2018 Eg

10,964.32 9,463,677.38SP. 3301470 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BANERS,

SOLICITADO POR LA SUBDIRECCIÓN DE SE

48722/06/2018 Eg

37,800.00 9,425,877.38SP. 3301466 / SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC / GO.- PAGO DE AGUA

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACI

48822/06/2018 Eg

13,804.00 9,412,073.38SP. 3301467 / cr 1467 VICTOR JOSE CABALLERO

FERNANDEZ / GO.- PAGO DE DESAZOLVES EN LA

SECUNDARIA 5 DE LA COLONIA CHAMILP

48922/06/2018 Eg

14,440.61 9,397,632.77SP. 3301495 / cr 1495 TECNOLOGIA APLICADA A

SISTEMAS DE COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO A FOTOCOPIADOR

49025/06/2018 Eg

50,000.00 9,347,632.77SP. 3301494 / cr 1494 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE RECONOCIMIENTOS A

COLOR SOLICITADO POR EL DEPRTA

49125/06/2018 Eg

7,308.00 9,340,324.77SP. 3301486 / cr 1486 LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ /

GO.- PAGO DE CERRAJERIA, (LLAVE ORIGINAL) PARA

VEHICULO DE LA DIRECCIÓ

49225/06/2018 Eg

614.80 9,339,709.97SP. 3301493 / cr 1493 LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ /

GO.- PAGO DE CERRAJERÍA SOLICITADO POR EL

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN

49325/06/2018 Eg

6,000,014.19 260,520.64Suma esta Hoja
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435.00 9,339,274.97CH. 1001505 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIO PROFESIONAL DO

49426/06/2018 Eg

864.00 9,338,410.97CH. 1001499 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

49526/06/2018 Eg

5,999,993.67 3,338,417.30TCd.5000693 / IEBEM 7999 INVERSION / REGISTRO DE

LA COMPRA DEL DIA 21 DE JUNIO

49621/06/2018 Eg

20,000.00 3,318,417.30CHd.1001521 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / CH.505

CR.1521 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A

CABO REUNIONES DDE TRABAJO

49826/06/2018 Eg

15,000.00 3,303,417.30CHd.1001520 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / CH.506

CR.1520 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR CONSUMO

DE ALIMENTOS EN TIEMPO EXTRAOR

50127/06/2018 Eg

32,143.60 3,271,273.70SP. 3301503 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH PARA NIÑOS DEL

CONOCIMIENTO INFANTIL 2018, SOLICITADO

50326/06/2018 Eg

10,632.70 3,260,641.00SP. 3301498 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COPIADORA

50426/06/2018 Eg

2,924.00 3,257,717.00CH. 1001525 / KATERY ISAMARA CASTILLO

URIOSTEGUI / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA

DIRECCION DE ADMINISTRACION EN EL MES D

52027/06/2018 Eg

3,079.80 3,254,637.20CH. 1001529 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PRIMARIAS . REUNION DE JEFES DE SEC

53227/06/2018 Eg

8,992.00 3,245,645.20CH. 1001530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. D

53327/06/2018 Eg

2,842.00 3,242,803.20CH. 1001539 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIOS REGIONALES POR CONCEPTO DE

54228/06/2018 Eg

2,552.00 3,240,251.20SP. 3301500 / CR 1500 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE CAMBIO DE BATERIA,

REVISAR CARGA Y MANO DE OBRA, DEL

54927/06/2018 Eg

5,660.80 3,234,590.40SP. 3301501 / CR 1501 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

55027/06/2018 Eg

4,930.00 3,229,660.40SP. 3001524 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH, PARA NIÑOS QUE PARTICIPAN

EN LA OLIMPIADA DEL CONOCIM

55127/06/2018 Eg

30,000.00 3,199,660.40SP. 3301522 / CR 1522 ABASTECEDORA GEFLOSA, S.A

DE C.V. / GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS

DE VIGILANCIA DE LOS CENT

55227/06/2018 Eg

304,425.00 2,895,235.40TCd.5000737 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 7999 A LA

2461 PARA PAGO DEL CH 261

55327/06/2018 Eg

14,616.00 2,880,619.40CHd.1001544 / ALICIA FUENTES PEREZ / CH.511 GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA GASTOS POR HORARIO

EXTRAORDINARIO DE TRABAJO EXT

55928/06/2018 Eg

30,000.00 2,850,619.40CHd.1001547 / DAVID SUAREZ SOLIS / CH.512 CR.1547

GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR

CONFERENCIA MAGISTRAL "LA EDUACION

57029/06/2018 Eg

6,489,090.57Suma esta Hoja
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75,000.00 2,775,619.40CHd.1001548 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

CH.513 CR.1548 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

PAGO DE VERIFICACION VEHICULA

57229/06/2018 Eg

27,840.00 2,747,779.40CHd.1001568 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

CH.514 CR.1568 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

CAMBIO DE TRAFASICO TIPO POST

59529/06/2018 Eg

86,683.38 2,661,096.02SP. 3301534 / cr 1534 QUÁLITAS COMPAÑÍA DE

SEGUROS S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE SEGUROS

DEL PARQUE VEHICULAR DEL IEBEM, C

59828/06/2018 Eg

49,400.00 2,611,696.02SP. 3301536 / cr 1536 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

59928/06/2018 Eg

15,450.00 2,596,246.02SP. 3301537 / cr 1537 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

60028/06/2018 Eg

8,700.00 2,587,546.02CHd.1001575 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

CH.515 CR.1575 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE CAPACITACION DE SE

60129/06/2018 Eg

2,923.36 2,584,622.66CH. 1001554 / KATERY ISAMARA CASTILLO

URIOSTEGUI / GO.-REEMBOLSO DE FONDO

REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION

C

60229/06/2018 Eg

2,834.00 2,581,788.66CH. 1001574 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION DEL MES DE JUNIO. CAP 3000

60829/06/2018 Eg

663.00 2,581,125.66CH. 1001551 / ALICIA FUENTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO.PAGO DE PUBL

60929/06/2018 Eg

196.00 2,580,929.66CH. 1001585 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. CO

61329/06/2018 Eg

9,450.20 2,571,479.46CH. 1001578 / ARTEMIO ENRIQUE VARGAS LARIOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION SECUNDARIA EN EL MES

61429/06/2018 Eg

260.00 2,571,219.46CH. 1001580 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. PA

61529/06/2018 Eg

1,046.76 2,570,172.70CH. 1001569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJU

61629/06/2018 Eg

2,985.00 2,567,187.70CH. 1001572 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES. EVENTO DEL 8 DE JUNIO EN

61829/06/2018 Eg

1,006.20 2,566,181.50CH. 1001584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

62229/06/2018 Eg

8,000.00 2,558,181.50SP. 3301553 / cr 1553 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

66229/06/2018 Eg

1,336.32 2,556,845.18SP. 3301541 / cr 1541 MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESION DE LONA

DEL MODELO EDUCATIVO, SOLICITAD

66329/06/2018 Eg

77,604.79 2,479,240.39SP. 3301545 / cr 1545 COPIADORAS Y SERVICIOS

GRUPO JESA SA DE CV / GO.- PAGO DE

ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS DE OFICI

66429/06/2018 Eg

371,379.01Suma esta Hoja
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81,409.98 2,397,830.41SP. 3301546 / cr 1546 COPIADORAS Y SERVICIOS

GRUPO JESA SA DE CV / GO.- PAGO DE

ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS DE OFICI

66529/06/2018 Eg

2,273.60 2,395,556.81SP. 3301559 / c r1559 MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE

BOLETOS, PARA EL EVENTO DEL DIA DEL

66629/06/2018 Eg

15,207,577.53 17,789,064.68

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

2,395,556.81

83,683.58Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.2.01.04.00 CTA 2850 IEBEM Gasto de operacion federal 2018, Recursos Adicionales 217,220.85

198.80 217,419.65TRASPASO A LA CUENTA 2850 POR LOS INTERESES

DE LA CUENTA  DEL MES DE JUNIO DEL 2018

67529/06/2018 Eg

17,131.79 234,551.44TRASPASO A LA CUENTA 2850 POR LOS INTERESES

DE LA CUENTA  DEL MES DE JUNIO DEL 2018

67629/06/2018 Eg

456.85 235,008.29TRASPASO A LA CTA.-2850 CORRESPONDIENTE A LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

68729/06/2018 Eg

19,632.54 254,640.83TRASPASO A LA CTA.-2850 CORRESPONDIENTE A LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

68829/06/2018 Eg

14.22 254,655.05TRASPASO A LA CTA.-2850 CORRESPONDIENTE A LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

69429/06/2018 Eg

25.92 254,680.97TRASPASO A LA CTA.-2850 CORRESPONDIENTE A LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

69529/06/2018 Eg

37,460.12

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.01.04.00

254,680.97

37,460.12Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.2.02.02.00 CTA. 738 Gasto de Operación Estatal -1,492.52

273.86 -1,218.66REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

20929/06/2018 Ig

430,668.88 429,450.22REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32530/06/2018 Dr

273.86 429,176.36CHd.1738243 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / TRASPASO A LA CTA.-2461

CORRESPONDIENTE A LOS INTERESES DEL MES DE

68929/06/2018 Eg

430,942.74 273.86

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.02.00

429,176.36

430,942.74 273.86Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.2.02.04.00 CTA. 9123 IEBEM Servicios Personales Estatales 2009 99,547.43

0.04 99,547.47REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

17929/06/2018 Ig

0.04

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.04.00

99,547.47

0.04Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.2.02.04.00 CTA. 5670 IEBEM Servicios Personales Estatales 2010 -57,728.89

195.81 -57,533.08REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE

MAYO DEL 2018 SEGUN REPORTE DEL AREA DE

CONCILIACIONES

23926/06/2018 Dr

195.81 -57,728.89TCd.5301507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / REGISTRO DE COMISIONES

BANCARIAS DEL MES DE MAYO DEL 2018 SEGU

23926/06/2018 Dr

195.81 195.81

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.04.00

-57,728.89

195.81 195.81Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.2.02.04.00 CTA. 1111 IEBEM Servicios Personales Estatales 2012 106,735.71

0.01 106,735.72REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

17629/06/2018 Ig

810.96 107,546.68REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE

MAYO DEL 2018 SEGUN REPORTE DEL AREA DE

CONCILIACIONES

24026/06/2018 Dr

810.96 106,735.72TCd.5301508 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2012 / REGISTRO DE COMISIONES

BANCARIAS DEL MES DE MAYO DEL 2018 SEGU

24026/06/2018 Dr

810.97 810.96

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.04.00

106,735.72

810.97 810.96Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.2.02.04.00 CTA. 1202 IEBEM Aguinaldo Jubilados  2012 13,087.38

232.00 13,319.38REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE

MAYO DEL 2018 SEGUN REPORTE DEL AREA DE

CONCILIACIONES

24226/06/2018 Dr

232.00 13,087.38TCd.5301510 / IEBEM AGUINALDO JUBILADOS 2011 /

REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE

MAYO DEL 2018 SEGUN REPORTE D

24226/06/2018 Dr

232.00 232.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.04.00

13,087.38

232.00 232.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.04.00 CTA. 2615 IEBEM Servicios Personales Estatales 2013 -16,935.91

2,254.00 -14,681.91REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

14120/06/2018 Dr

2,621.00 -12,060.91REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

14120/06/2018 Dr

2,853.00 -9,207.91REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

14120/06/2018 Dr

3,016.00 -6,191.91REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

14120/06/2018 Dr

3,047.00 -3,144.91REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

14120/06/2018 Dr

3,131.00 -13.91REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

14120/06/2018 Dr

54.68 40.77REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE

MAYO DEL 2018 SEGUN REPORTE DEL AREA DE

CONCILIACIONES

24126/06/2018 Dr

54.68 -13.91TCd.5301509 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2013 / REGISTRO DE COMISIONES

BANCARIAS DEL MES DE MAYO DEL 2018 SEGU

24126/06/2018 Dr

0.50 -13.41REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29729/06/2018 Dr

16,977.18 54.68

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.04.00

-13.41

16,977.18 54.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.04.00 CTA. 2262 IEBEM Servicios personales estales  2008 4,366,701.18

1.28 4,366,702.46REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

18029/06/2018 Ig

349.91 4,367,052.37REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE

MAYO DEL 2018 SEGUN REPORTE DEL AREA DE

CONCILIACIONES

23826/06/2018 Dr

349.91 4,366,702.46TCd.5301506 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2008 / REGISTRO DE COMISIONES

BANCARIAS DEL MES DE MAYO DEL 2018 SEGU

23826/06/2018 Dr

33,388.04 4,333,314.42TCd.5508784 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / TRASPASO DE LA CUENTA 2262 A

LA 1034 PARA PAGO DE CHEQUES DE P

37519/06/2018 Eg

351.19 33,737.95

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.04.00

4,333,314.42

351.19 33,737.95Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA. 6035 IEBEM 151,778.35

92,111.69 59,666.66CHd.1000078 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / TRASPASO A LA CUENTA 2461 POR

LOS INTERESES DE LA CUENTA  DEL MES

67729/06/2018 Eg

92,111.69

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

59,666.66

92,111.69Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA. 6062 IEBEM Servicios Personales Estatales 2013 4,242,927.69

17,122.00 4,260,049.69REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28529/06/2018 Dr

17,122.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

4,260,049.69

17,122.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA. 6383 IEBEM Gasto de operación Estatal 2014 2,367,099.90

73.73 2,367,173.63REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE

JUNIO 2018.

21529/06/2018 Ig

73.73 2,367,099.90CHd.1638344 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / TRASPASO A LA CTA.-2461

CORRESPONDIENTE A LOS INTERESES DEL MES DE

69329/06/2018 Eg

2,367,060.22 39.68SP. 3001672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. / SP.-

PAGO DE LAUDO DEL EXPEDIENTE NUM. 18/2014,

GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C.

71629/06/2018 Eg

73.73 2,367,133.95

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

39.68

73.73 2,367,133.95Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 5747 IEBEM Servicios Personales Estatales 2015 351,761.46

0.16 351,761.30REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

17,500.00 334,261.30REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

5,954.01 328,307.29REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

14,100.95 314,206.34REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

11,621.86 302,584.48REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

10,506.37 292,078.11REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

9,588.40 282,489.71REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

7,914.43 274,575.28REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

5,313.41 269,261.87REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

5,299.18 263,962.69REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

3,184.14 260,778.55REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

1,914.37 258,864.18REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

10,723.82 248,140.36REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

593.19 247,547.17REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

1,447.00 246,100.17REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32729/06/2018 Dr

82.19 246,017.98REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32729/06/2018 Dr

3,800.00 242,217.98REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32729/06/2018 Dr

704.98 241,513.00REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32729/06/2018 Dr

7,861.99 233,651.01REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32729/06/2018 Dr

215.46 233,866.47REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32829/06/2018 Dr

23,100.00 256,966.47REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32829/06/2018 Dr

23,315.46 118,110.45

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

256,966.47

23,315.46 118,110.45Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA. 3033 IEBEM Aguinaldo Jubilados 2015 34,015.83

1,959.56 32,056.27REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

2,523.38 29,532.89REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

3,011.14 26,521.75REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

3,760.50 22,761.25REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

5,811.00 16,950.25REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

6,744.00 10,206.25REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

6,822.50 3,383.75REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

7,195.75 -3,812.00REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

8,506.75 -12,318.75REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

9,223.75 -21,542.50REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

9,561.00 -31,103.50REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

11,128.50 -42,232.00REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

12,353.25 -54,585.25REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

12,730.90 -67,316.15REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

13,865.75 -81,181.90REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

14,303.00 -95,484.90REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

15,447.44 -110,932.34REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

17,047.00 -127,979.34REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

17,508.75 -145,488.09REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

17,525.00 -163,013.09REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

17,525.00 -180,538.09REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

17,525.00 -198,063.09REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

26,087.50 -224,150.59REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

3,339.02 -227,489.61REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

261,505.44Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

315.39 -227,805.00REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

71.22 -227,876.22REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

261,892.05

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

-227,876.22

386.61Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA. 4827 IEBEM Servicios Personales Estatales 2016 3,046.44

7,996,876.29 -7,993,829.85REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28429/06/2018 Dr

7,996,876.29

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

-7,993,829.85

7,996,876.29Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA. 4836 IEBEM Aguinaldo Jubilados 2016 962,331.11

19,777.50 942,553.61REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

18,641.21 923,912.40REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

14,020.00 909,892.40REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

11,289.06 898,603.34REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

10,645.31 887,958.03REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

7,054.79 880,903.24REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

5,301.77 875,601.47REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

2,343.19 873,258.28REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,854.48 871,403.80REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,457.96 869,945.84REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,455.52 868,490.32REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,455.52 867,034.80REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,455.52 865,579.28REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,455.52 864,123.76REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,455.52 862,668.24REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,408.81 861,259.43REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,299.00 859,960.43REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,247.23 858,713.20REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,245.25 857,467.95REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,100.83 856,367.12REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,059.13 855,307.99REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,057.50 854,250.49REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

990.75 853,259.74REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

946.10 852,313.64REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

110,017.47Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

884.46 851,429.18REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

715.27 850,713.91REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

373.15 850,340.76REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

357.38 849,983.38REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

112,347.73

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

849,983.38

2,330.26Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 7652 IEBEM Servicios Personales Estatales 2017 -2,658,390.62

47,547.15 -2,610,843.47REPOSICION DEL CH 5490 POR CADUCIDAD58029/06/2018 Eg

71,393.87 -2,682,237.34CANCELACION DE MOVIMIENTO A LA CTA.-7652 POR

BLOQUEO DE CUENTAS

68329/06/2018 Eg

24,877.36 -2,707,114.70TCd.5076881 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA

DEL ESTADO DE MORELOS / REGISTRO DE CARGO

POR LA CANCELACION DEL CH.-1 DE

71029/06/2018 Eg

47,547.15 96,271.23

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

-2,707,114.70

47,547.15 96,271.23Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 4857 IEBEM Aguinaldo jubilados 2017 62,684.29

1,683,954.40 -1,621,270.11REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27129/06/2018 Dr

1,683,954.40

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

-1,621,270.11

1,683,954.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 1904 IEBEM gasto de operacion estatal 2017 5,478,078.65

60,000.00 5,418,078.65TCd.5055959 / GASTO DE OPERACION ESTATAL 2017 /

TRASPASO DE LA CUENTA 1904 A LA 2461

REEMBOLSO DE GASTO POR CONCEPTO DE

15405/06/2018 Eg

1,136.52 5,419,215.17REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

21329/06/2018 Ig

238,960.00 5,180,255.17TCd.5055969 / GASTO DE OPERACION ESTATAL 2017 /

TRASPASO DE LA CUENTA 1904 A LA 2461 PAGO

PAGO DEL CH 265

36318/06/2018 Eg

1,160,000.00 4,020,255.17TCd.5055979 / GASTO DE OPERACION ESTATAL 2017 /

TRASPASO DE LA CUENTA 1904 A LA 2461 RECURSO

PARA PAGO DE SOFTWARE IN AC

59028/06/2018 Eg

238,960.00 3,781,295.17TCd.5055983 / GASTO DE OPERACION ESTATAL 2017 /

TRASPASO DE LA CUENTA 1904 A LA 2461

59228/06/2018 Eg

700,000.00 3,081,295.17TCd.5055977 / GASTO DE OPERACION ESTATAL 2017 /

TRASPASO DE LA CUENTA 1904 A LA 2461 PARA PAGO

DE DLP

59428/06/2018 Eg

244,000.00 2,837,295.17TCd.5055984 / GASTO DE OPERACION ESTATAL 2017 /

TRASPASO DE LA CUENTA 1904 A LA 2461

59628/06/2018 Eg

1,136.52 2,836,158.65CHd.1019045 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / TRASPASO A LA CTA.-2461

CORRESPONDIENTE A LOS INTERESES DEL MES DE

69229/06/2018 Eg

1,136.52 2,643,056.52

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

2,836,158.65

1,136.52 2,643,056.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 4566 IEBEM Gasto de operacion estatal P 2017 5,811,745.12

1,573.17 5,813,318.29REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

21029/06/2018 Ig

2,481.24 5,815,799.53REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37329/06/2018 Dr

2,000.00 5,817,799.53REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37329/06/2018 Dr

1.14 5,817,800.67REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37329/06/2018 Dr

1,573.17 5,816,227.50CHd.1456649 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / TRASPASO A LA CTA.-2461

CORRESPONDIENTE A LOS INTERESES DEL MES DE

68629/06/2018 Eg

6,055.55 1,573.17

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

5,816,227.50

6,055.55 1,573.17Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 1581 IEBEM concentradora servicios personales -8,258,767.43

1,959.56 -8,256,807.87REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

2,523.38 -8,254,284.49REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

3,011.14 -8,251,273.35REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

3,760.50 -8,247,512.85REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

5,811.00 -8,241,701.85REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

6,744.00 -8,234,957.85REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

6,822.50 -8,228,135.35REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

7,195.75 -8,220,939.60REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

8,506.75 -8,212,432.85REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

9,223.75 -8,203,209.10REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

9,561.00 -8,193,648.10REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

11,128.50 -8,182,519.60REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

12,353.25 -8,170,166.35REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

12,730.90 -8,157,435.45REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

13,865.75 -8,143,569.70REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

14,303.00 -8,129,266.70REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

15,447.44 -8,113,819.26REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

17,047.00 -8,096,772.26REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

17,508.75 -8,079,263.51REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

17,525.00 -8,061,738.51REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

17,525.00 -8,044,213.51REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

17,525.00 -8,026,688.51REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

26,087.50 -8,000,601.01REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

3,339.02 -7,997,261.99REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

261,505.44Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

315.39 -7,996,946.60REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

71.22 -7,996,875.38REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONIES

27329/06/2018 Dr

7,996,876.29 0.91REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28429/06/2018 Dr

8,258,768.34

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

0.91

7,997,262.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 8668 IEBEM aguinaldo jubilados 2017 18,408,629.90

15,935.00 18,424,564.90REPOSICION DEL CH 13390 DE FECHA 15/12/2017

POR HABER SIDO DEVUELTO POR CAMARA DE

COMPENSACION

7913/06/2018 Eg

15,935.00 18,408,629.90CHd.1000319 / BLANCA ESTELA SANCHEZ ESPINOZA /

REPOSICION DEL CH 13390 DE FECHA 15/12/2017

POR HABER SIDO DEVUELTO POR C

7913/06/2018 Eg

110.33 18,408,740.23REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

18329/06/2018 Ig

1,683,954.40 20,092,694.63REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27129/06/2018 Dr

110.33 20,092,584.30CHd.1000320 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / TRASPASO A LA CUENTA 2461 POR

LOS INTERESES DE LA CUENTA  DEL MES

67929/06/2018 Eg

1,699,999.73 16,045.33

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

20,092,584.30

1,699,999.73 16,045.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 0203 IEBEM concentradora gasto de operacion -36,505.56

1,681.00 -34,824.56DEd.2341504 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2017 / MARIO BERNAL BAHENA

501/06/2018 Ig

1,681.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

-34,824.56

1,681.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 2373 IEBEM sueldos improcedentes 15,639.89

1.69 15,641.58REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

18229/06/2018 Ig

1.69

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

15,641.58

1.69Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 8997 IEBEM gasto de operacion estatal 2017 C 42,996,285.43

1,529.13 42,997,814.56REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

21629/06/2018 Ig

112,347.73 43,110,162.29REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29629/06/2018 Dr

1,529.13 43,108,633.16CHd.1899717 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / TRASPASO A LA CTA.-2461

CORRESPONDIENTE A LOS INTERESES DEL MES DE

69029/06/2018 Eg

113,876.86 1,529.13

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

43,108,633.16

113,876.86 1,529.13Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 7655 Gobierno del Estado Libre y Soberano (2020) -2,015,073.96

80.60 -2,014,993.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

322.40 -2,014,670.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -2,014,590.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -2,014,550.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -2,014,509.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

967.20 -2,013,542.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

967.20 -2,012,575.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

967.20 -2,011,608.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

967.20 -2,010,640.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -2,010,560.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -2,010,520.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

4,110.60 -2,006,409.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -2,006,369.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

967.20 -2,005,401.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -2,005,321.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

967.20 -2,004,354.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -2,004,273.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -2,004,192.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -2,004,152.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -2,004,112.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -2,004,031.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

17,957.68 -1,986,074.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -1,985,993.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -1,985,953.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

29,120.78Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

40.30 -1,985,912.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -1,985,872.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -1,985,832.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -1,985,751.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

967.20 -1,984,784.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -1,984,744.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

967.20 -1,983,776.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -1,983,696.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

161.20 -1,983,535.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

161.20 -1,983,373.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -1,983,333.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -1,983,293.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -1,983,212.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -1,983,132.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -1,983,091.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -1,983,011.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -1,982,970.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

967.20 -1,982,003.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

967.20 -1,981,036.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -1,980,955.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

161.20 -1,980,794.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

40.30 -1,980,754.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -1,980,673.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

967.20 -1,979,706.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

80.60 -1,979,626.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

6,327.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

80.60 -1,979,545.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

80.60 -1,979,464.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

161.20 -1,979,303.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

2,498.60 -1,976,805.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,976,764.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

6,609.20 -1,970,155.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,970,115.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

1,853.80 -1,968,261.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,968,221.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

80.60 -1,968,140.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

80.60 -1,968,059.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,968,019.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

161.20 -1,967,858.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

80.60 -1,967,777.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,967,737.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,967,697.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,967,656.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

483.60 -1,967,173.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,967,133.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,967,092.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

80.60 -1,967,012.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

80.60 -1,966,931.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

80.60 -1,966,850.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

80.60 -1,966,770.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,966,730.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

12,896.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

80.60 -1,966,649.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

80.60 -1,966,568.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,966,528.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,966,488.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,966,447.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

161.20 -1,966,286.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

3,143.40 -1,963,143.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

80.60 -1,963,062.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

40.30 -1,963,022.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

161.20 -1,962,861.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

80.60 -1,962,780.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

80.60 -1,962,700.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

5,964.40 -1,956,735.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

161.20 -1,956,574.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,956,534.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

2,256.80 -1,954,277.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

822.12 -1,953,455.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,953,374.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,953,334.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,953,294.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,953,253.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,953,213.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

161.20 -1,953,052.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,952,971.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,952,931.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

13,798.72Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

5Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

80.60 -1,952,850.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,952,770.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,952,729.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,952,689.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,952,649.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,952,568.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

2,256.80 -1,950,311.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

1,209.00 -1,949,102.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,949,062.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,948,981.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,948,901.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,948,820.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,948,740.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

5,101.98 -1,943,638.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,943,597.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,943,517.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,943,476.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

40.30 -1,943,436.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,943,356.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

161.20 -1,943,194.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,943,114.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,943,033.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,942,953.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

80.60 -1,942,872.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

967.20 -1,941,905.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

11,026.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

6Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,370.20 -1,940,535.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

2,655.00 -1,937,880.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,937,799.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

4,997.20 -1,932,802.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

40.30 -1,932,761.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

902.72 -1,931,859.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,931,778.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

4.80 -1,931,773.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

161.20 -1,931,612.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

5,359.90 -1,926,252.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

8,785.40 -1,917,467.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

161.20 -1,917,306.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,917,225.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,917,144.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

161.20 -1,916,983.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

40.30 -1,916,943.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

40.30 -1,916,903.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,916,822.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,916,741.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

161.20 -1,916,580.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,916,500.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,916,419.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

40.30 -1,916,379.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,916,298.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,916,218.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

25,687.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

7Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

80.60 -1,916,137.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,916,056.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

5,359.90 -1,910,696.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,910,616.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

161.20 -1,910,455.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

161.20 -1,910,293.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

209.56 -1,910,084.40REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

40.30 -1,910,044.10REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,909,963.50REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

241.80 -1,909,721.70REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

161.20 -1,909,560.50REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

40.30 -1,909,520.20REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,909,439.60REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,909,359.00REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

40.30 -1,909,318.70REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

161.20 -1,909,157.50REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

161.20 -1,908,996.30REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

40.30 -1,908,956.00REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

40.30 -1,908,915.70REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

40.30 -1,908,875.40REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,908,794.80REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

40.30 -1,908,754.50REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,908,673.90REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

80.60 -1,908,593.30REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

112.84 -1,908,480.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

7,737.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

8Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

40.30 -1,908,440.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

161.20 -1,908,278.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

6,367.40 -1,901,911.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

3,224.00 -1,898,687.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

3,949.40 -1,894,738.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

40.30 -1,894,697.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

3,627.00 -1,891,070.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

161.20 -1,890,909.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

2,498.60 -1,888,411.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

40.30 -1,888,370.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

1,450.80 -1,886,919.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

2,659.80 -1,884,260.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

1,612.00 -1,882,648.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

3,627.00 -1,879,021.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,878,940.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

2,256.80 -1,876,683.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

40.30 -1,876,643.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

20.00 -1,876,623.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

967.20 -1,875,656.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

9,672.00 -1,865,984.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

177.32 -1,865,806.94REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,865,726.34REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

3,143.40 -1,862,582.94REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

40.30 -1,862,542.64REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

40.30 -1,862,502.34REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

45,978.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

9Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,125.60 -1,856,376.74REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

161.20 -1,856,215.54REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

483.60 -1,855,731.94REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

3,224.00 -1,852,507.94REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

161.20 -1,852,346.74REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

3,707.60 -1,848,639.14REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

2,176.20 -1,846,462.94REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

40.30 -1,846,422.64REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

7,979.40 -1,838,443.24REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

2,982.20 -1,835,461.04REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,835,380.44REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

40.30 -1,835,340.14REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,835,259.54REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

9,349.60 -1,825,909.94REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,825,829.34REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,825,748.74REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,825,668.14REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,825,587.54REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

209.56 -1,825,377.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

431.36 -1,824,946.62REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

1,773.20 -1,823,173.42REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

5,359.90 -1,817,813.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,817,732.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

6,286.80 -1,811,446.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

40.30 -1,811,405.82REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

51,096.52Suma esta Hoja
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4,997.20 -1,806,408.62REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

40.30 -1,806,368.32REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,806,287.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

40.30 -1,806,247.42REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,806,166.82REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,806,086.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

40.30 -1,806,045.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,805,965.32REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

4,916.60 -1,801,048.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,800,968.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

1,853.80 -1,799,114.32REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

451.36 -1,798,662.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

3,707.60 -1,794,955.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

80.60 -1,794,874.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

40.30 -1,794,834.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

2,015.00 -1,792,819.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,792,779.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

4,271.80 -1,788,507.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,788,467.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,788,426.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

967.20 -1,787,459.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,787,378.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

1,128.40 -1,786,250.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,786,210.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

1,289.60 -1,784,920.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

26,485.16Suma esta Hoja
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161.20 -1,784,759.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,784,719.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

161.20 -1,784,557.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

4,513.60 -1,780,044.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

2,256.80 -1,777,787.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

1,934.40 -1,775,853.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,775,772.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,775,691.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,775,611.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,775,530.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,775,490.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,775,409.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,775,369.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,775,329.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

225.68 -1,775,103.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

322.40 -1,774,781.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,774,700.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,774,619.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,774,579.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,774,499.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,774,458.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,774,418.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,774,378.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,774,337.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

967.20 -1,773,370.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

11,549.98Suma esta Hoja
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80.60 -1,773,290.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,773,209.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

12,654.20 -1,760,555.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,760,474.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,760,434.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

2,659.80 -1,757,774.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,757,693.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,757,653.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

967.20 -1,756,686.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,756,605.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

483.60 -1,756,122.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

161.20 -1,755,961.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

161.20 -1,755,799.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,755,719.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

2,982.20 -1,752,737.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,752,656.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,752,616.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,752,575.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,752,535.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,752,495.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,752,414.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,752,334.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

161.20 -1,752,172.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,752,132.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,752,092.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

21,278.40Suma esta Hoja
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7,737.60 -1,744,354.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

80.60 -1,744,274.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

40.30 -1,744,233.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,744,193.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,744,112.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,744,072.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

4,030.00 -1,740,042.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

3,465.80 -1,736,576.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,736,536.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,736,496.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

161.20 -1,736,334.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,736,254.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,736,214.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,736,173.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,736,093.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

161.20 -1,735,931.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,735,891.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,735,811.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

483.60 -1,735,327.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,735,287.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,735,246.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

2,579.20 -1,732,667.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,732,587.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

4,433.00 -1,728,154.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,728,113.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

23,978.50Suma esta Hoja
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40.30 -1,728,073.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,728,033.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,727,952.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,727,871.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,727,791.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,727,751.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,727,710.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,727,630.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,727,589.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,727,509.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

2,095.60 -1,725,413.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,725,373.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,725,333.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,725,292.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,725,252.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,725,212.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,725,131.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,725,091.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,725,050.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

3,224.00 -1,721,826.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

967.20 -1,720,859.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,720,779.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

4,271.80 -1,716,507.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,716,467.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,716,426.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

11,687.00Suma esta Hoja
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3,304.60 -1,713,122.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,713,081.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,713,001.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

1,692.60 -1,711,308.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,711,228.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

4,352.40 -1,706,875.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,706,795.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,706,754.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

967.20 -1,705,787.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,705,706.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

161.20 -1,705,545.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

3,868.80 -1,701,676.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,701,636.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,701,596.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,701,556.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

483.60 -1,701,072.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,701,032.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

40.30 -1,700,991.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,700,911.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

7,173.40 -1,693,737.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

3,385.20 -1,690,352.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

80.60 -1,690,272.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,690,191.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,690,151.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

725.40 -1,689,425.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

27,001.00Suma esta Hoja
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40.30 -1,689,385.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,689,304.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

1,853.80 -1,687,451.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,687,370.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

1,289.60 -1,686,080.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,686,040.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,685,959.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,685,919.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,685,839.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,685,798.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,685,718.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

2,901.60 -1,682,816.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

4,191.20 -1,678,625.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

2,659.80 -1,675,965.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,675,925.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,675,884.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,675,844.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,675,804.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

183.96 -1,675,620.42REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,675,580.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,675,499.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,675,459.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

2,337.40 -1,673,121.82REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

199.29 -1,672,922.53REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,672,882.23REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

16,543.55Suma esta Hoja
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40.30 -1,672,841.93REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,672,761.33REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

4,110.60 -1,668,650.73REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

3,143.40 -1,665,507.33REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

4,110.60 -1,661,396.73REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

2,740.40 -1,658,656.33REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,658,616.03REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

161.20 -1,658,454.83REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,658,374.23REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

2,717.64 -1,655,656.59REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

2,944.11 -1,652,712.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,652,631.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

3,224.00 -1,649,407.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

10,800.40 -1,638,607.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,638,567.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,638,526.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,638,446.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

161.20 -1,638,285.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,638,204.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,638,123.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,638,083.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,638,043.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,637,962.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,637,922.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

6,125.60 -1,631,796.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

41,085.45Suma esta Hoja
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161.20 -1,631,635.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,631,595.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,631,554.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

177.32 -1,631,377.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,631,337.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

161.20 -1,631,176.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,631,135.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,631,095.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,631,014.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,630,974.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

80.60 -1,630,894.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

40.30 -1,630,853.76REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

34.90 -1,630,818.86REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

10,478.00 -1,620,340.86REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,620,260.26REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,620,219.96REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

161.20 -1,620,058.76REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,619,978.16REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,619,897.56REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,619,816.96REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,619,776.66REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,619,696.06REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,619,655.76REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

3,304.60 -1,616,351.16REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,616,270.56REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

15,526.22Suma esta Hoja
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80.60 -1,616,189.96REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

644.80 -1,615,545.16REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

2,740.40 -1,612,804.76REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

483.60 -1,612,321.16REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

161.20 -1,612,159.96REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,612,119.66REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

2,256.80 -1,609,862.86REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,609,822.56REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,609,741.96REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,609,661.36REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

4,433.00 -1,605,228.36REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

145.08 -1,605,083.28REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,605,042.98REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

3,707.60 -1,601,335.38REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

5,158.40 -1,596,176.98REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

5,319.60 -1,590,857.38REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,590,817.08REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,590,736.48REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,590,696.18REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

7,979.40 -1,582,716.78REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

4,433.00 -1,578,283.78REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,578,243.48REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,578,203.18REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

3,949.40 -1,574,253.78REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

3,627.00 -1,570,626.78REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

45,643.78Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

20Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,030.00 -1,566,596.78REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

5,319.60 -1,561,277.18REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

6,125.60 -1,555,151.58REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

1,853.80 -1,553,297.78REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

5,359.90 -1,547,937.88REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

4,433.00 -1,543,504.88REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

161.20 -1,543,343.68REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,543,263.08REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,543,182.48REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,543,142.18REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,543,101.88REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

7,702.80 -1,535,399.08REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,535,358.78REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

1,692.60 -1,533,666.18REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,533,625.88REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

2,176.20 -1,531,449.68REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,531,409.38REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

6,528.60 -1,524,880.78REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,524,840.48REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,524,800.18REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,524,719.58REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,524,679.28REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,524,638.98REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,524,598.68REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

161.20 -1,524,437.48REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

46,189.30Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

21Hoja :

LIBRO MAYOR
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Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

40.30 -1,524,397.18REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,524,356.88REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,524,316.58REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

1,370.20 -1,522,946.38REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

40.30 -1,522,906.08REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

80.60 -1,522,825.48REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

40.30 -1,522,785.18REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

40.30 -1,522,744.88REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

80.60 -1,522,664.28REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

352.59 -1,522,311.69REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

40.30 -1,522,271.39REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

40.30 -1,522,231.09REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

40.30 -1,522,190.79REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

5,208.81 -1,516,981.98REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

161.20 -1,516,820.78REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

40.30 -1,516,780.48REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

80.60 -1,516,699.88REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

80.60 -1,516,619.28REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

40.30 -1,516,578.98REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

80.60 -1,516,498.38REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

80.60 -1,516,417.78REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

40.30 -1,516,377.48REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

40.30 -1,516,337.18REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

40.30 -1,516,296.88REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

40.30 -1,516,256.58REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

8,180.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018
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40.30 -1,516,216.28REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

80.60 -1,516,135.68REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

80.60 -1,516,055.08REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

40.30 -1,516,014.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,515,974.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

161.20 -1,515,813.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,515,772.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,515,732.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,515,692.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,515,652.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,515,611.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

80.60 -1,515,531.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,515,490.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

80.60 -1,515,410.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

80.60 -1,515,329.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,515,289.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,515,249.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,515,208.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

161.20 -1,515,047.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

161.20 -1,514,886.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

2,418.00 -1,512,468.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,512,428.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

80.60 -1,512,347.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

161.20 -1,512,186.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

80.60 -1,512,105.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

4,150.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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4,110.60 -1,507,995.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

80.60 -1,507,914.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,507,874.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

80.60 -1,507,793.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,507,753.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,507,712.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

161.20 -1,507,551.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

80.60 -1,507,471.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

1,209.00 -1,506,262.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

483.60 -1,505,778.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

161.20 -1,505,617.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

80.60 -1,505,536.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,505,496.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

161.20 -1,505,335.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,505,294.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,505,254.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

1,531.40 -1,503,723.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

161.20 -1,503,562.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

161.20 -1,503,400.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,503,360.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

80.60 -1,503,279.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

161.20 -1,503,118.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,503,078.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,503,038.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,502,997.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

9,107.80Suma esta Hoja
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5,359.90 -1,497,637.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,497,597.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

40.30 -1,497,557.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

80.60 -1,497,476.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

161.20 -1,497,315.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,497,275.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

161.20 -1,497,114.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

1,289.60 -1,495,824.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,495,743.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

96.72 -1,495,647.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

4,110.60 -1,491,536.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,491,455.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

161.20 -1,491,294.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

1,047.80 -1,490,246.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

2,498.60 -1,487,748.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,487,708.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

2,659.80 -1,485,048.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,484,967.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,484,927.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

1,531.40 -1,483,395.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,483,315.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

3,627.00 -1,479,688.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

2,176.20 -1,477,512.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,477,431.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,477,391.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

25,606.62Suma esta Hoja
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40.30 -1,477,350.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

1,370.20 -1,475,980.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

1,289.60 -1,474,691.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,474,610.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,474,529.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,474,489.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,474,449.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,474,368.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,474,328.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

161.20 -1,474,167.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,474,126.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,474,086.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,474,046.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

4,433.00 -1,469,613.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,469,573.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,469,532.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,469,492.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,469,452.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

1,370.20 -1,468,081.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,468,001.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

2,579.20 -1,465,422.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,465,341.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,465,260.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

274.04 -1,464,986.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,464,906.32REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

12,484.94Suma esta Hoja
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161.20 -1,464,745.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,464,664.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

7,576.40 -1,457,088.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

4,352.40 -1,452,735.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,452,695.42REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,452,655.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

161.20 -1,452,493.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

3,143.40 -1,449,350.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

40.30 -1,449,310.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

161.20 -1,449,149.02REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

80.60 -1,449,068.42REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

2,095.60 -1,446,972.82REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

2,418.00 -1,444,554.82REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

40.30 -1,444,514.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

80.60 -1,444,433.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

80.60 -1,444,353.32REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

80.60 -1,444,272.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

161.20 -1,444,111.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

2,821.00 -1,441,290.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

1,531.40 -1,439,759.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

161.20 -1,439,597.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

161.20 -1,439,436.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

80.60 -1,439,356.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

4,352.40 -1,435,003.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

6,206.20 -1,428,797.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

36,108.80Suma esta Hoja
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40.30 -1,428,757.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

2,982.20 -1,425,775.02REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

161.20 -1,425,613.82REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

967.20 -1,424,646.62REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

967.20 -1,423,679.42REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

161.20 -1,423,518.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

40.30 -1,423,477.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

40.30 -1,423,437.62REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

40.30 -1,423,397.32REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

40.30 -1,423,357.02REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

1,531.40 -1,421,825.62REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

80.60 -1,421,745.02REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

80.60 -1,421,664.42REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

161.20 -1,421,503.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

40.30 -1,421,462.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

40.30 -1,421,422.62REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

4,594.20 -1,416,828.42REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

40.30 -1,416,788.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

80.60 -1,416,707.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

80.60 -1,416,626.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

1,934.40 -1,414,692.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

40.30 -1,414,652.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

40.30 -1,414,611.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

3,788.20 -1,410,823.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

6,689.80 -1,404,133.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

24,663.60Suma esta Hoja
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40.30 -1,404,093.62REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

40.30 -1,404,053.32REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

161.20 -1,403,892.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

4,594.20 -1,399,297.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

4,755.40 -1,394,542.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

3,465.80 -1,391,076.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

80.60 -1,390,996.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

40.30 -1,390,955.82REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

7,334.60 -1,383,621.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

80.60 -1,383,540.62REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

80.60 -1,383,460.02REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

40.30 -1,383,419.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

3,465.80 -1,379,953.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

1,370.20 -1,378,583.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

40.30 -1,378,543.42REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

161.20 -1,378,382.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

40.30 -1,378,341.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

80.60 -1,378,261.32REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

2,256.80 -1,376,004.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

322.40 -1,375,682.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

161.20 -1,375,520.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

161.20 -1,375,359.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

161.20 -1,375,198.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

6,528.60 -1,368,669.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

2,982.20 -1,365,687.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

38,446.20Suma esta Hoja
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6,045.00 -1,359,642.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

2,659.80 -1,356,982.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

161.20 -1,356,821.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

2,982.20 -1,353,839.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

80.60 -1,353,758.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

161.20 -1,353,597.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

161.20 -1,353,436.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

6,206.20 -1,347,230.32REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

40.30 -1,347,190.02REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

80.60 -1,347,109.42REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

2,901.60 -1,344,207.82REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

80.60 -1,344,127.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

80.60 -1,344,046.62REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

161.20 -1,343,885.42REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

3,143.40 -1,340,742.02REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

1,853.80 -1,338,888.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

80.60 -1,338,807.62REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

3,143.40 -1,335,664.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

40.30 -1,335,623.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

80.60 -1,335,543.32REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

161.20 -1,335,382.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

4,110.60 -1,331,271.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

40.30 -1,331,231.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

80.60 -1,331,150.62REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

80.60 -1,331,070.02REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

34,617.70Suma esta Hoja
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40.30 -1,331,029.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

40.30 -1,330,989.42REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,330,908.82REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

2,901.60 -1,328,007.22REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

40.30 -1,327,966.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

3,788.20 -1,324,178.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

161.20 -1,324,017.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,323,936.92REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,323,856.32REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,323,775.72REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,323,695.12REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,323,614.52REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

354.64 -1,323,259.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,323,179.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,323,098.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

40.30 -1,323,058.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,322,977.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

40.30 -1,322,937.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

96.72 -1,322,840.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

40.30 -1,322,800.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

40.30 -1,322,760.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,322,679.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,322,598.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,322,518.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

4,916.60 -1,317,601.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

13,468.26Suma esta Hoja
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40.30 -1,317,561.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

1,853.80 -1,315,707.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,315,627.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

40.30 -1,315,586.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

40.30 -1,315,546.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

161.20 -1,315,385.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

161.20 -1,315,224.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

161.20 -1,315,062.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

161.20 -1,314,901.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

161.20 -1,314,740.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

80.60 -1,314,659.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

1,450.80 -1,313,209.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

1,612.00 -1,311,597.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

3,062.80 -1,308,534.26REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

1,692.60 -1,306,841.66REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

2,095.60 -1,304,746.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,304,665.46REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,304,584.86REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

322.40 -1,304,262.46REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

967.20 -1,303,295.26REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

161.20 -1,303,134.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

5,561.40 -1,297,572.66REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,297,492.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,297,411.46REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

3,143.40 -1,294,268.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

23,333.70Suma esta Hoja
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4,352.40 -1,289,915.66REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

644.80 -1,289,270.86REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

40.30 -1,289,230.56REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

40.30 -1,289,190.26REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

161.20 -1,289,029.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

6,286.80 -1,282,742.26REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,282,661.66REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

161.20 -1,282,500.46REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

1,934.40 -1,280,566.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,280,485.46REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

161.20 -1,280,324.26REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

3,224.00 -1,277,100.26REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,277,019.66REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,276,939.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

2,579.20 -1,274,359.86REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

7,576.40 -1,266,783.46REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

1,531.40 -1,265,252.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

4,916.60 -1,260,335.46REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

2,015.00 -1,258,320.46REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

2,095.60 -1,256,224.86REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,256,144.26REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

40.30 -1,256,103.96REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,256,023.36REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,255,942.76REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,255,862.16REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

38,405.90Suma esta Hoja
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80.60 -1,255,781.56REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

2,740.40 -1,253,041.16REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

4,916.60 -1,248,124.56REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

3,062.80 -1,245,061.76REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

1.00 -1,245,060.76REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

1,370.20 -1,243,690.56REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

5,400.20 -1,238,290.36REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,238,209.76REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

40.30 -1,238,169.46REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

40.30 -1,238,129.16REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

160.20 -1,237,968.96REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,237,888.36REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,237,807.76REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

40.30 -1,237,767.46REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

1,531.40 -1,236,236.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

161.20 -1,236,074.86REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

2,740.40 -1,233,334.46REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

80.60 -1,233,253.86REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

40.30 -1,233,213.56REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

5,561.40 -1,227,652.16REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

2,256.80 -1,225,395.36REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

40.30 -1,225,355.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

725.40 -1,224,629.66REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

4,916.60 -1,219,713.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

9,994.40 -1,209,718.66REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

46,143.50Suma esta Hoja
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80.60 -1,209,638.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

14,911.00 -1,194,727.06REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

2,337.40 -1,192,389.66REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

4,191.20 -1,188,198.46REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

40.30 -1,188,158.16REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

136,137.90 -1,052,020.26REGISTRO DEL REINTEGRO DE INGRESOS PROPIOS

POR PARTE DE LA TESORERIA DE GOBIERNO DEL

ESTADO

11404/06/2018 Ig

220,199.20 -831,821.06�REGISTRO DEL REINTEGRO DE INGRESOS PROPIOS

POR PARTE DE LA TESORERIA DE GOBIERNO DEL

ESTADO

11518/06/2018 Ig

480,214.90 -351,606.16REGISTRO DEL REINTEGRO DE INGRESOS PROPIOS

POR PARTE DE LA TESORERIA DE GOBIERNO DEL

ESTADO

11625/06/2018 Ig

2,176.20 -349,429.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -349,349.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -349,268.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

161.20 -349,107.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -349,026.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

40.30 -348,986.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

161.20 -348,825.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -348,744.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -348,664.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -348,583.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

6,045.00 -342,538.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -342,458.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -342,377.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

1,289.60 -341,087.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

4,030.00 -337,057.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

4,433.00 -332,624.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

877,093.80Suma esta Hoja
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1,612.00 -331,012.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

1,531.40 -329,481.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

2,740.40 -326,741.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

1,450.80 -325,290.26REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

40.30 -325,249.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

161.20 -325,088.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

40.30 -325,048.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

40.30 -325,008.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

161.20 -324,846.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

40.30 -324,806.66REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -324,726.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -324,645.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -324,564.86REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

40.30 -324,524.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -324,443.96REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

1,370.20 -323,073.76REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

40.30 -323,033.46REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

40.30 -322,993.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

1,209.00 -321,784.16REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

1,289.60 -320,494.56REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

11,042.20 -309,452.36REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

225.68 -309,226.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -309,146.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

2,659.80 -306,486.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

1,692.60 -304,793.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

27,831.18Suma esta Hoja
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80.60 -304,713.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

40.30 -304,672.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

161.20 -304,511.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -304,430.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

40.30 -304,390.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

40.30 -304,350.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

40.30 -304,310.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

80.60 -304,229.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

2,276.95 -301,952.53DEd.2311311 / GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE MORELOS / EDILAR, S.A. DE C.V.

13215/06/2018 Ig

28.55 -301,923.98DEd.2321312 / GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE MORELOS / EDILAR, S.A,. DE C.V.

13315/06/2018 Ig

967.20 -300,956.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

3,546.40 -297,410.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

161.20 -297,249.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

967.20 -296,281.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

967.20 -295,314.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

3,788.20 -291,526.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

2,256.80 -289,269.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

1,692.60 -287,577.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -287,496.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -287,415.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -287,335.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -287,254.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -287,174.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

40.30 -287,133.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

6,125.60 -281,008.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

23,785.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

40.30 -280,967.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

4,030.00 -276,937.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

1,773.20 -275,164.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

1,773.20 -273,391.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

1,450.80 -271,940.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

1,450.80 -270,489.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

40.30 -270,449.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

161.20 -270,288.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -270,207.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

2,659.80 -267,548.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -267,467.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -267,386.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -267,306.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

40.30 -267,265.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -267,185.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -267,104.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -267,024.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

886.60 -266,137.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

161.20 -265,976.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -265,895.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -265,815.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

40.30 -265,774.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

3,143.40 -262,631.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -262,550.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

5,803.20 -256,747.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

24,260.60Suma esta Hoja
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161.20 -256,586.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

161.20 -256,425.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

40.30 -256,384.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -256,304.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

161.20 -256,143.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

2,337.40 -253,805.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -253,725.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

40.30 -253,684.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

40.30 -253,644.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -253,563.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

2,256.80 -251,307.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

483.60 -250,823.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

161.20 -250,662.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

40.30 -250,622.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

40.30 -250,581.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

4,110.60 -246,471.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -246,390.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -246,309.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

2,901.60 -243,408.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

80.60 -243,327.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

2,337.40 -240,990.38REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -240,909.78REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -240,829.18REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -240,748.58REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

5,077.80 -235,670.78REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

21,076.90Suma esta Hoja
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Debe Haber
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8,785.40 -226,885.38REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -226,804.78REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

6,448.00 -220,356.78REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

40.30 -220,316.48REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

40.30 -220,276.18REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -220,195.58REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

161.20 -220,034.38REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

40.30 -219,994.08REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -219,913.48REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

161.20 -219,752.28REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

161.20 -219,591.08REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

5,722.60 -213,868.48REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

3,546.40 -210,322.08REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

161.20 -210,160.88REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -210,080.28REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

2,659.80 -207,420.48REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -207,339.88REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

7,254.00 -200,085.88REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

40.30 -200,045.58REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

2,015.00 -198,030.58REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -197,949.98REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -197,869.38REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

5,319.60 -192,549.78REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -192,469.18REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

161.20 -192,307.98REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

43,362.80Suma esta Hoja
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80.60 -192,227.38REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -192,146.78REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

2,095.60 -190,051.18REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

2,015.00 -188,036.18REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

161.20 -187,874.98REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

80.60 -187,794.38REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

967.20 -186,827.18REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

80.60 -186,746.58REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

4,997.20 -181,749.38REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

80.60 -181,668.78REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

80.60 -181,588.18REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

161.20 -181,426.98REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

80.60 -181,346.38REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

40.30 -181,306.08REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

40.30 -181,265.78417428/06/2018 Ig

5,803.20 -175,462.58REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

40.30 -175,422.28REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

161.20 -175,261.08REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

40.30 -175,220.78REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

80.60 -175,140.18REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

161.20 -174,978.98REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

2,579.20 -172,399.78REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

3,062.80 -169,336.98REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

80.60 -169,256.38REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

161.20 -169,095.18REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

23,212.80Suma esta Hoja
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80.60 -169,014.58REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

40.30 -168,974.28REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

40.30 -168,933.98REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

40.30 -168,893.68REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

40.30 -168,853.38REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

161.20 -168,692.18REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

40.30 -168,651.88REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

161.20 -168,490.68REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

80.60 -168,410.08REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

80.60 -168,329.48REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

80.60 -168,248.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

4,433.00 -163,815.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

2,740.40 -161,075.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

40.30 -161,035.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

40.30 -160,994.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

40.30 -160,954.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

403.00 -160,551.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

-160,551.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

80.60 -160,470.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

40.30 -160,430.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

40.30 -160,390.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

40.30 -160,350.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

80.60 -160,269.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

5,359.90 -154,909.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

80.60 -154,828.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

14,266.20Suma esta Hoja
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1,289.60 -153,539.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

3,949.40 -149,589.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

80.60 -149,509.38REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

80.60 -149,428.78REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

80.60 -149,348.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

80.60 -149,267.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

80.60 -149,186.98REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

40.30 -149,146.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

483.60 -148,663.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

80.60 -148,582.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

80.60 -148,501.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

3,949.40 -144,552.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

1,531.40 -143,021.08REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

80.60 -142,940.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

40.30 -142,900.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

40.30 -142,859.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

115.05 -142,744.83REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

21429/06/2018 Ig

220,199.20 -362,944.03SPd.3055961 / GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE MORELOS / TRASPASO DE LA CUENTA

7655 A LA TESORERIA DE GOBIERNO CU

21814/06/2018 Eg

278,819.68 -641,763.71SPd.3055971 / GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE MORELOS / TRASPASO A LA

TESORERIA POR LA RECUPERACION DE CUOTAS DE

42021/06/2018 Eg

201,395.22 -843,158.93SPd.3055973 / GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE MORELOS / TRASPASO A LA

TESORERIA DE GOBIERNO RECUPERACION DE CUOT

43322/06/2018 Eg

1,035,662.08 -1,878,821.01CHd.1765522 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / TRASPASO A LA CTA.-2461 POR

RECURSOS GENERADOS POR CUOTAS DE RECUP

68429/06/2018 Eg

115.05 -1,878,936.06CHd.1765521 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / TRASPASO A LA CTA.-2461

CORRESPONDIENTE A LOS INTERESES DEL MES DE

69129/06/2018 Eg

12,084.15 1,736,191.23Suma esta Hoja
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1,872,329.13 1,736,191.23

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

-1,878,936.06

Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 3937 IEBEM sueldos improcedentes 3,957,456.74

4,206.06 3,953,250.68SPd.3338246 / IEBEM DEVOLUCIONES SUELDOS

IMPROCEDENTES / REINTEGRO A LA TESOFE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL

17006/06/2018 Eg

5,628.39 3,947,622.29SPd.3337276 / IEBEM DEVOLUCIONES SUELDOS

IMPROCEDENTES / REINTEGRO A LA TESOFE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL

17106/06/2018 Eg

934.49 3,948,556.78REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

19029/06/2018 Ig

5,578.08 3,942,978.70SPd.3553264 / IEBEM DEVOLUCIONES SUELDOS

IMPROCEDENTES / REINTEGRO A LA TESOFE

SOLICITADO POR LA DIRECCION DE PERSONAL

55827/06/2018 Eg

5,578.08 3,937,400.62SPd.3553292 / IEBEM DEVOLUCIONES SUELDOS

IMPROCEDENTES / REINTEGRO A LA TESOFE

SOLICITADO POR LA DIRECCION DE PERSONAL

56027/06/2018 Eg

14,889.57 3,922,511.05SPd.3554226 / IEBEM DEVOLUCIONES SUELDOS

IMPROCEDENTES / REINTEGRO A LA TESOFE

SOLICITADO POR LA DIRECCION DE PERSONAL

56127/06/2018 Eg

5,578.08 3,916,932.97SPd.3553271 / IEBEM DEVOLUCIONES SUELDOS

IMPROCEDENTES / REINTEGRO A LA TESOFE

SOLICITADO POR LA DIRECCION DE PERSONAL

56227/06/2018 Eg

12,228.49 3,904,704.48SPd.3552283 / IEBEM DEVOLUCIONES SUELDOS

IMPROCEDENTES / REINTEGRO A LA TESOFE

SOLICITADO POR LA DIRECCION DE PERSONAL

56327/06/2018 Eg

3,055.11 3,901,649.37SPd.3553219 / IEBEM DEVOLUCIONES SUELDOS

IMPROCEDENTES / REINTEGRO A LA TESOFE

SOLICITADO POR LA DIRECCION DE PERSONAL

56427/06/2018 Eg

934.49 56,741.86

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

3,901,649.37

934.49 56,741.86Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 0609 IEBEM Servicios Personales Estatales 2018 27,309,760.88

3,800.00 27,313,560.88REPOSICION DEL CH 23889 POR MALA  APLICACION

BANCARIA

104/06/2018 Eg

3,800.00 27,309,760.88CHd.1000070 / EVA YOLANDA COCA CRUZ /

REPOSICION DEL CH 23889 POR MALA  APLICACION

BANCARIA

104/06/2018 Eg

166,762.32 27,142,998.56CHd.1000072 / MARIA DE LOS ANGELES CAMPUZANO

AVELAR / PAGO DE LAUDO EXPEDIENTE NO.

2233/2015-3

304/06/2018 Eg

950.00 27,143,948.56DEd.2811430 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / AROLDO AGUIRRE WENCES

1808/06/2018 Ig

18,163.92 27,162,112.48TRASPASO DE LA CUENTA 4895 A LA 0609 POR LAS

RETENCIONES EFECTUADAS DE ISR DE H.A.

SALARIOS PAGADOS EN EL MES DE MAYO

3207/06/2018 Eg

60,500.00 27,101,612.48CHd.1001327 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ C.R. 1327 RECURSOS ANTICIPADOS PARA ATENDER

EL PUNTO 16 DE LA MINUTA 201

5008/06/2018 Eg

3,800.00 27,105,412.48REPOSICION DEL CH 23844 POR MALA APLICACION

BANCARIA

5108/06/2018 Eg

3,800.00 27,101,612.48CHd.1000074 / ELIZABETH ULLOA CAMBRAY /

REPOSICION DEL CH 23844 POR MALA APLICACION

BANCARIA

5108/06/2018 Eg

488,360.00 26,613,252.48SP. 3371599 / cr 1265 INTERVENTIONAL SMART SA DE

CV / GO. PAGO DEL SERVICIO DE SEGURO DE

RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENC

8401/06/2018 Eg

2,526.86 26,610,725.62TCd.5055952 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO  DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PAGO COMPLEMENTARIO TERC

8701/06/2018 Eg

611.87 26,610,113.75CHd.1000079 / ANA EUGENIA HUICOCHEA NAJERA /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA PRIMERA QNA DEL

MES DE JUNIO POR CONCEPTO DE HO

9913/06/2018 Eg

1,507,040.30 25,103,073.45TCd.5055954 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA PAGO DE TERCEROS QNA

10404/06/2018 Eg

301,309.69 24,801,763.76SPd.3055955 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DEL CONVENIO IMSS

11704/06/2018 Eg

3,360.00 24,805,123.76DEd.2151208 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / CLAUDIA LOYO NAVA

13419/06/2018 Ig

3,557.00 24,808,680.76DEd.2961336 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / CLAUDIA LOYO NAVA C.R. 67

13515/06/2018 Ig

14,500,000.00 39,308,680.76No. 102 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GRALES 1ra QNA MAYO 2018, A CTA DEV 091, SE HIZO

POR $34,086,316..85

13814/06/2018 Ig

35,000,000.00 74,308,680.76No. 101 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GRALES 2da QNA MAYO 2018,A CTA  DEV  090 SE

HIZO POR $ 65, 724,211.24

14008/06/2018 Ig

332,020.43 74,640,701.19PAGO DE NOMINA DEVOLUCION HOMOLOGADOS

OFICIO DPYRL/1539/18

15104/06/2018 Eg

332,020.43 74,308,680.76NOd.4604001 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / PAGO DE NOMINA DEVOLUCION

HOMOLOGADOS OFICIO DPYRL/1539/18

15104/06/2018 Eg

49,865,651.35 2,866,731.47Suma esta Hoja
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56,342.86 74,252,337.90SP. 3223460 / CR 1261 ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS

DE SERVICIO DE GUARDERIA DE 2 INFANTES HIJOS

DE TRABAJADORES AFILIADOS

15205/06/2018 Eg

243,318.65 74,009,019.25SP. 3224485 / CR 1306 ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS

Y APORTACIONES AL ISSSTE CORRESPONDIENTES A

LA NOMINA DE PAGO DE REMUN

15305/06/2018 Eg

3,124.67 74,005,894.58NOd.4605002 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / PAGO DE LA NOMINA PENSION

ALIMENTICIA RECALCULO INCREMENTO

16405/06/2018 Eg

270,645.19 73,735,249.39TCd.5055957 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA PAGO DE NOMINA INCRE

16505/06/2018 Eg

454.66 73,734,794.73SPd.3414084 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

INCREMENTO PROG ESTATAL DE INGLES

16605/06/2018 Eg

769,162.21 72,965,632.52TCd.5055958 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA INCREMENTO PROG ESTA

16805/06/2018 Eg

15,000,000.00 87,965,632.52No. 105 / RECURSO ESTATAL CORRESP A SERV PER

1ra QNA MAYO 2018 A CTA DIF POR MINISTRAR

$34,086,316.85 DEV 091

16828/06/2018 Ig

14,974.02 87,980,606.54REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

18729/06/2018 Ig

2,900.70 87,977,705.84TCd.5055960 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA PAGO COMPLEMENTARIO

19912/06/2018 Eg

13,617.94 87,964,087.90TCd.5055966 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA PAGO DE NOMINA HTE 1

21114/06/2018 Eg

2,067,958.28 85,896,129.62TCd.5055963 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA NOMINA PROG ESTATAL

21514/06/2018 Eg

2,723,734.08 83,172,395.54TCd.5559639 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA NOMINA ORDINARIA EST

21614/06/2018 Eg

1,484,141.85 81,688,253.69TCd.5055965 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA PAGO CONCEPTO CN PEI

21714/06/2018 Eg

7,121.25 81,681,132.44REGISTRO DE PAGO DE NOMINAS ESTATALES

PAGADAS EN LA QNA 11/2018 (BANORTE)

26214/06/2018 Eg

8,168.07 81,672,964.37SPd.3614004 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

CORRESPONDIENTE A JUBILADOS ESTATA

34914/06/2018 Eg

198,721.14 81,474,243.23SP. 3455164 / 1406 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO DE HORAS

35114/06/2018 Eg

1,382.09 81,472,861.14SPd.3487746 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

ZAHARAY NAYELI CONTRERAS PROG PILO

35314/06/2018 Eg

9,838.05 81,463,023.09SPd.3614002 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / PAGO DE LA NOMINA PENSION

ALIMENTICIA ORIDINARIA ESTATAL QNA 1

35814/06/2018 Eg

15,014,974.02 7,860,631.69Suma esta Hoja
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699,150.99 80,763,872.10TCd.5301409 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA PAGO DE SUA IMSS MES

35915/06/2018 Eg

951.65 80,762,920.45SPd.3443103 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

PROGRAMA ESTATAL DE INGLES CONCEPT

36218/06/2018 Eg

1,721,159.00 79,041,761.45TCd.5055968 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PAGO PAGO DEL ISR

36518/06/2018 Eg

1,511,575.81 77,530,185.64TCd.5055970 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA PAGO DE TERCEROS QNA

37019/06/2018 Eg

112,000.00 77,418,185.64CHd.1000077 / CLAUDIA LOYO NAVA / C.R. 1430 R.A.

COMPRA DE REGALOS PARA TRABAJADORES IEBEM

DIA DEL PADRE

39113/06/2018 Eg

40,000.00 77,378,185.64CHd.1000076 / CLAUDIA LOYO NAVA / R.A. COMPRA DE

REGALOS PARA RIFA DEL DIA DEL PADRE

39213/06/2018 Eg

82,127.51 77,296,058.13TCd.5055964 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA PAGO DE CONCEPTO "EL

40114/06/2018 Eg

549,047.81 76,747,010.32NO. 4614005 / CR 1465 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 1

40714/06/2018 Eg

1,794,896.26 74,952,114.06SP. 3614003 / CR 1463 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE, QNA. 11/2018 CHE

40914/06/2018 Eg

29,890.13 74,922,223.93TCd.5055972 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA COMPLEMENTO DE TERCE

42121/06/2018 Eg

15,079.68 74,907,144.25NO. 4431644 / CR 1496 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA

SEGUNDA QUINCENA DE MAYO

43820/06/2018 Eg

4,543.86 74,902,600.39CH. 1001502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ /

SP.-PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR

CONCEPTO DE HONORARIOS ASIMILABLES

46625/06/2018 Eg

602,493.44 74,300,106.95TCd.5055974 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA PAGO DE TERCEROS COM

48022/06/2018 Eg

1,564.25 74,298,542.70REGISTRO DE PAGO DE NOMINAS RECALCULO DE

INCREMENTO ESTATAL

50005/06/2018 Eg

3,800.00 74,302,342.70REPOSICION DEL CH 28488 POR DEVOLUCION DE

CAMARA DE COMPENSACION

52227/06/2018 Eg

3,800.00 74,298,542.70CHd.1000082 / MARIA ELENA GONZALEZ ZAMORA /

REPOSICION DEL CH 28488 POR DEVOLUCION DE

CAMARA DE COMPENSACION

52227/06/2018 Eg

4,543.86 74,293,998.84CH. 1001535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ /

SP.-PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR

CONCEPTO DE HONORARIOS ASIMILABLES

53427/06/2018 Eg

611.87 74,293,386.97CHd.1000084 / ANA EUGENIA HUICOCHEA NAJERA /

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D

57729/06/2018 Eg

1,427.69 74,291,959.28CH. 1001567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARI

57829/06/2018 Eg

3,800.00 7,174,863.81Suma esta Hoja
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LIBRO MAYOR
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento
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Debe Haber

Saldo

2,069,033.99 72,222,925.29TCd.5301533 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA PAGO DE PROGRAMA EST

59128/06/2018 Eg

2,392,776.33 69,830,148.96TCd.5055982 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA PAGO DE NOMINA ORDIN

59328/06/2018 Eg

17,964.36 69,848,113.32TRASPASO A LA CUENTA 0609 DERIVADO DE LAS

RETENCIONES EFECTUADAS DE ISR DE

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS PAGADOS EN

64529/06/2018 Eg

7,121.25 69,840,992.07REGISTRO DE PAGO DE NOMINAS ESTATALES  DE LA

QNA 12/2018,

64728/06/2018 Eg

1,382.09 69,839,609.98PAGO DE PENSION ALIMENTICIA PROGRAMA

ESTATAL DE INGLES

64928/06/2018 Eg

8,168.07 69,831,441.91SPd.3628004 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

JUBILADOS ESTATAL QNA 12/2018

65028/06/2018 Eg

9,838.05 69,821,603.86SPd.3628002 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

ORDINARIA ESTATAL QNA 12/2018

65128/06/2018 Eg

203,844.92 69,617,758.94NO. 4486436 / cr 1565 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO POR C

65329/06/2018 Eg

8,722.00 69,609,036.94NO. 4628001 / cr 1593 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA CONCEPTO SP NORMALES QNA

65528/06/2018 Eg

549,391.29 69,059,645.65NO. 4628005 / cr 1592 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12

65628/06/2018 Eg

1,783,334.78 67,276,310.87NO. 4628003 / cr 1590 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE QNA. 12/2018 CHEQ

65728/06/2018 Eg

47,547.15 67,228,763.72TCd.5055986 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 6656 PAGO PAGO DEL CH 17

66029/06/2018 Eg

13,617.94 67,215,145.78TCd.5769269 /IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A

LA 1034 PARA PAGO DE NOMINTA HTE 2

66129/06/2018 Eg

86,605.69 67,301,751.47CH.16 TRASPASO A LA CTA.-0609 DERIVADO DE LAS

RETENCIONES EFECTUADAS DE ISR DE

HONORARIOS ASIMILADOS PAGADOS EN EL MES D

67229/06/2018 Eg

14,974.02 67,286,777.45CHd.1000086 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / TRASPASO A LA CUENTA 2461 POR

LOS INTERESES DE LA CUENTA  DEL MES

68129/06/2018 Eg

1,427.69 67,285,349.76CH. 1001389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARI

68514/06/2018 Eg

444.61 67,285,794.37REPOSICION DEL CH 4920 POR MALA APLICACION

BANCARIA

69711/06/2018 Eg

444.61 67,285,349.76CHd.1000075 / ISAURA FRANCISCA CABRERA

RAMIREZ / REPOSICION DEL CH 4920 POR MALA

APLICACION BANCARIA

69711/06/2018 Eg

64,989,440.03 25,013,851.15

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

67,285,349.76

105,014.66 7,111,624.18Suma esta Hoja
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1Hoja :
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Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA  8803 IEBEM Aguinaldo jubilados 2018 -9,568.64

221.37 -9,347.27REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

18629/06/2018 Ig

221.37 -9,568.64CHd.1000013 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / TRASPASO A LA CUENTA 2461 POR

LOS INTERESES DE LA CUENTA  DEL MES

67829/06/2018 Eg

221.37 221.37

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

-9,568.64

221.37 221.37Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR
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Descripción
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Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA   6656 IEBEM servicios personales estatales 2017 22,873.92

2.85 22,876.77REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

18829/06/2018 Ig

47,547.15 -24,670.38CHd.1000017 / MINERVA GUADALUPE VARGAS VEGA /

REPOSICION DEL CH 5490 POR CADUCIDAD

58029/06/2018 Eg

47,547.15 22,876.77TRASPASO DE LA CUENTA 0609 A LA 6656 PAGO

PAGO DEL CH 17

66029/06/2018 Eg

71,393.87 94,270.64CHd.1980717 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2017 / CH.17 REPOSICION DEL CH.-5 POR

BLOQUEO DE CUENTAS

68229/06/2018 Eg

24,877.36 119,148.00CH.2 REPOSICION DEL CH.-1 POR BLOQUEO DE

CUENTAS. TRASPASO A L ACTA.-7652 DERIBADO DE

RETENCIONES EFECTUADAS DE ISR DE H

70929/06/2018 Eg

143,821.23 47,547.15

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

119,148.00

143,821.23 47,547.15Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA   2461 IEBEM gasto de operacion estatal 2018 2,482,186.34

14,269.20 2,467,917.14CHd.1001269 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / CH.254 CR.1269 GO.-RECURSO

ANTICIPADO PARA PAGO DEL P.R.E. CO

1304/06/2018 Eg

399.00 2,468,316.14DEd.2271409 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS

1612/06/2018 Ig

60,000.00 2,408,316.14CH. 1001277 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS

POR CONCEPTO DE PAGO DE 800 RACIONES

1705/06/2018 Eg

28,425.12 2,379,891.02CH. 1001293 / MARIA ANGELINA VERA VERA / GO.-

PAGO DE MARCHA DE C.ERIC OSWALDO PEREZ

VERA DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/2

2806/06/2018 Eg

87,748.56 2,292,142.46CH. 1001291 / JORGE MORENO CALDERON / GO.-

PAGO DE MARCHA DE C.QUIRINA LILIA CHAVARIN

MARIN DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358

2906/06/2018 Eg

2,481.24 2,289,661.22CH. 1001301 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA DE ACUERDO A LA

SENTENCIA DEFINITIVA DE FECH

3006/06/2018 Eg

20,250.00 2,269,411.22CHd.1001310 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / CH.259 CR.1310 GO.-RECURSO

ANTICIPADO PARA PAGO DE BECA ESTAT

3107/06/2018 Eg

10,505.60 2,258,905.62CHd.1001317 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA /

CH.262 CR.1317 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR

PAGO DEL P.R.E., CORRESPONDIEN

4507/06/2018 Eg

79,200.00 2,179,705.62CHd.1001359 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / CH.263 CR.1359 GO.-RECURSO

ANTICIPADO PARA PAGO DE RACIONES,

6612/06/2018 Eg

1,900.00 2,181,605.62CH.264 GO.-REPOSICION POR EXTRAVIO DEL LOS

CHEQUES 109 POR $950.00 Y 171 POR $950.00. A

NOMBRE DE FABIOLA MOZO BALENTIN

8513/06/2018 Eg

1,900.00 2,179,705.62CHd.1246164 / FABIOLA MOZO BALENTIN / CH.264

GO.-REPOSICION POR EXTRAVIO DEL LOS CHEQUES

109 POR $950.00 Y 171 POR $950.

8513/06/2018 Eg

29,522.00 2,150,183.62SP. 3301256 / CR 1256 SARA ELISA  AGUIRRE

HERRERA / COMPRA DE EQUIPO ESPECIFICO, POR

LA NECESIDAD DE COMPUTO INHERENTES

10314/06/2018 Eg

2,000,000.00 4,150,183.62No. 98 / RECURSO ESTATAL EXTRAORDINARIO

CORRESPONDIENTE A GASTO DE OPERACIÓN 2018

13025/06/2018 Ig

600,000.01 4,750,183.63No. 99 / RECURSO ESTATAL CORRESP A SERV

GENERALES 1ra QNA MARZO 2018,EL DEVENGADO

056 SE HIZO MARZO 2018

13619/06/2018 Ig

400,000.00 5,150,183.63No. 100 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GENERALES 2da QNA DE MARZO 2018,EL

DEVENGADO 057 SE HIZO  MARZO 2018

13719/06/2018 Ig

238,960.00 4,911,223.63CHd.1246165 / CR 1604 VERONICA VILLAVICENCIO

CARBAJAL / CH.265 GO.-RECURSO ANTICIPADO

14115/06/2018 Eg

60,000.00 4,971,223.63TRASPASO DE LA CUENTA 1904 A LA 2461

REEMBOLSO DE GASTO POR CONCEPTO DE PAGO

DE RACIONES ALIMENTICIAS DEL DIA INTERNACIO

15405/06/2018 Eg

6,832.40 4,964,391.23SP. 3301275 / CR 1275 LUGA NEGOCIOS S.A. DE C.V. /

COMPRA SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE

PRIMARIAS PARA LA ESCUELA PRIMA

15905/06/2018 Eg

3,062,299.01 580,094.12Suma esta Hoja
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9,842.59 4,954,548.64SP. 3301292 / C R1292 SARA ELISA AGUIRRE

HERRERA / COMPRA DE IMPRESORA QUE SE

REQUIERE PARA LAS NECESIDADES DE LA SUBDIR

17406/06/2018 Eg

394.81 4,954,943.45REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

20329/06/2018 Ig

45,624.00 4,909,319.45SP. 3472178 / cr 1453 GOBIERNO DEL ESTADO DE

MORELOS RECAUDACION / GO.-PAGO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO POR

CONCEPTO

32213/06/2018 Eg

238,960.00 5,148,279.45TRASPASO DE LA CUENTA 1904 A LA 2461 PAGO

PAGO DEL CH 265

36318/06/2018 Eg

34,800.00 5,113,479.45SP. 3301279 / CR 1279 SOFTWARE IN ACTION SA DE

CV / GO.- PAGO DE LICENCIA DE SISTEMA DE

CONTROL DE CORRESPONDENCIA CON D

41821/06/2018 Eg

23,200.00 5,090,279.45SP. 3301447 / CR 1447 SOFTWARE IN ACTION SA DE

CV / GO.- PAGO DE  MANTENIMIENTO Y

ADMINISTRACIÓN DE LOS SISTEMAS FINANCI

41921/06/2018 Eg

133,500.00 4,956,779.45CHd.1001504 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / CH.268

CR.1504 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR SERVICIO

DE ASISTENCIA SOCIAL A NIÑOS

49726/06/2018 Eg

140,978.00 4,815,801.45CHd.1461269 / LIDIA NAVA RANGEL / CH.269 GO.-PAGO

DE LAUDOSSEGUN OFICIO NO: UJ/DAL/594/2017

49926/06/2018 Eg

102,000.00 4,713,801.45CHd.1001523 / MIGUEL ÁNGEL ROSETE FLORES /

CH.270 CR.1523 GO.-PAGO DE SERVICIO DE

OCUPACION DEL INMUEBLE QUE OCUPA LA ES

50227/06/2018 Eg

29,775.84 4,684,025.61CH. 1001518 / MARIA GUADALUPE BARRETO

ESPINOSA / GO.-PAGO DE MARCHA DEL C. EDUARDO

BARRETO RAMIREZ DE ACUERDO AL OFICIO

50527/06/2018 Eg

42,233.20 4,641,792.41CH. 1001516 / CLAUDIO DURAN RAMOS / GO.-PAGO

DE MARCHA DE LA C. ADRIANA JUDITH SEGURA

FERNANDEZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE

50627/06/2018 Eg

15,552.00 4,626,240.41CH. 1001519 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE

P.R.E. DE LAS ALUMNAS DE LA SECU

50727/06/2018 Eg

67,327.68 4,558,912.73CH. 1001515 / JUAN CARLOS ROMAN SILVERIO / GO.-

PAGO DE MARCHA DEL C. PAULINO ARANDA LOPEZ

DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/

50827/06/2018 Eg

304,425.00 4,254,487.73CH. 1001286 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS

POR CONCEPTO DE PAGO DE 4059 RACIONES

50907/06/2018 Eg

125.28 4,254,362.45SP. 3301514 / cr 1514 IEBEM JUNTA DE CONCILIACION

/ GO.-COMISIONES BANCARIAS CON BANCO

BANORTE CORRESPONDIENTES AL MES D

51026/06/2018 Eg

950.00 4,255,312.45CH.275 GO.-REPOSICION DEL CH-201 POR CAMBIO

DEL NOMBRE DEL BENEFICIARIO

51127/06/2018 Eg

950.00 4,254,362.45CHd.1461275 / NEFERTARI TORRES ISIDRO / CH.275

GO.-REPOSICION DEL CH-201 POR CAMBIO DEL

NOMBRE DEL BENEFICIARIO

51127/06/2018 Eg

609.00 4,253,753.45SP. 3301513 / cr 1513 IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDER

51226/06/2018 Eg

104.00 4,253,649.45SP. 3301512 / cr 1512 IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDER

51326/06/2018 Eg

240,304.81 951,046.59Suma esta Hoja
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11,850.96 4,241,798.49SP. 3301511 / cr 1511 IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDER

51426/06/2018 Eg

232.00 4,241,566.49SP. 3301510 / cr 1510 IEBEM AGUINALDO JUBILADOS

2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES  AGUIN

51526/06/2018 Eg

54.68 4,241,511.81SP. 3301509 / CR 1509 IEBEM SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES 2013 / GO.-COMISIONES

BANCARIAS DE SERVICIOS PERSONALES ESTAT

51626/06/2018 Eg

810.96 4,240,700.85SP. 3301508 / CR 1508 IEBEM SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES 2012 / GO.-COMISIONES

BANCARIAS DE SERVICIOS PERSONALES ESTAT

51726/06/2018 Eg

195.81 4,240,505.04SP. 3301507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 201

51826/06/2018 Eg

349.91 4,240,155.13SP. 3301506 / CR 1506 IEBEM SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES 2008 / GO.-COMISIONES

BANCARIAS DE SERVICIOS PERSONALES ESTAT

51926/06/2018 Eg

304,425.00 4,544,580.13TRASPASO DE LA CUENTA 7999 A LA 2461 PARA PAGO

DEL CH 261

55327/06/2018 Eg

238,960.00 4,305,620.13CHd.1461276 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

CH.276 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA EL

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A LA SUBD

55428/06/2018 Eg

244,000.00 4,061,620.13CHd.1461277 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

CH.277 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA EL

MANTENIMIENTO CORRECTIVO ELECTRICO

55728/06/2018 Eg

1,160,000.00 5,221,620.13TRASPASO DE LA CUENTA 1904 A LA 2461 RECURSO

PARA PAGO DE SOFTWARE IN ACTION

59028/06/2018 Eg

238,960.00 5,460,580.13TRASPASO DE LA CUENTA 1904 A LA 246159228/06/2018 Eg

700,000.00 6,160,580.13TRASPASO DE LA CUENTA 1904 A LA 2461 PARA PAGO

DE DLP

59428/06/2018 Eg

244,000.00 6,404,580.13TRASPASO DE LA CUENTA 1904 A LA 246159628/06/2018 Eg

1,000,000.01 5,404,580.12SP. 355975 / cr 1549 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL

MÓDULO DE DIGITALIZACIÓN DE D

60427/06/2018 Eg

1,000,000.01 4,404,580.11SP. 355976 / cr 1552 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL

MÓDULO DE DIGITALIZACIÓN DE D

60527/06/2018 Eg

2,650.80 4,401,929.31CH. 1001570 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

60729/06/2018 Eg

92,111.69 4,494,041.00TRASPASO A LA CUENTA 2461 POR LOS INTERESES

DE LA CUENTA  DEL MES DE JUNIO DEL 2018

67729/06/2018 Eg

221.37 4,494,262.37TRASPASO A LA CUENTA 2461 POR LOS INTERESES

DE LA CUENTA  DEL MES DE JUNIO DEL 2018

67829/06/2018 Eg

110.33 4,494,372.70TRASPASO A LA CUENTA 2461 POR LOS INTERESES

DE LA CUENTA  DEL MES DE JUNIO DEL 2018

67929/06/2018 Eg

122.24 4,494,494.94TRASPASO A LA CUENTA 2461 POR LOS INTERESES

DE LA CUENTA  DEL MES DE JUNIO DEL 2018

68029/06/2018 Eg

14,974.02 4,509,468.96TRASPASO A LA CUENTA 2461 POR LOS INTERESES

DE LA CUENTA  DEL MES DE JUNIO DEL 2018

68129/06/2018 Eg

2,754,924.65 2,499,105.14Suma esta Hoja
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1,035,662.08 5,545,131.04TRASPASO A LA CTA.-2461 POR RECURSOS

GENERADOS POR CUOTAS DE RECUPERACION DEL

MES DE JUNIO 2018.

68429/06/2018 Eg

1,573.17 5,546,704.21TRASPASO A LA CTA.-2461 CORRESPONDIENTE A LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

68629/06/2018 Eg

273.86 5,546,978.07TRASPASO A LA CTA.-2461 CORRESPONDIENTE A LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

68929/06/2018 Eg

1,529.13 5,548,507.20TRASPASO A LA CTA.-2461 CORRESPONDIENTE A LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

69029/06/2018 Eg

115.05 5,548,622.25TRASPASO A LA CTA.-2461 CORRESPONDIENTE A LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

69129/06/2018 Eg

1,136.52 5,549,758.77TRASPASO A LA CTA.-2461 CORRESPONDIENTE A LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

69229/06/2018 Eg

73.73 5,549,832.50TRASPASO A LA CTA.-2461 CORRESPONDIENTE A LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

69329/06/2018 Eg

400,000.00 5,149,832.50SP. 355979 / cr 1670 DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV

/ GO.- PAGO DE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE Y

APLICACIÓN DE SISTEMA IMPE

71128/06/2018 Eg

300,000.00 4,849,832.50SP. 355978 / cr 1668 DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV

/ GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO

IMPERMEABILIZACIÓN DE 300 METROS CUADRADOS

71228/06/2018 Eg

406,000.00 4,443,832.50SP. 355981 / cr 1669 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO DE

DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTE

71328/06/2018 Eg

754,000.00 3,689,832.50SP. 355890 / cr 1667 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL

MÓDULO DE DIGITALIZACIÓN DE E

71428/06/2018 Eg

7,097,892.01 5,890,245.85

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

3,689,832.50

1,040,363.54 1,860,000.00Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.2.02.06.00 CTA 6754 IEBEM Junta de conciliacion 225,138.50

122.24 225,260.74REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

18129/06/2018 Ig

125.28 225,386.02REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE

MAYO DEL 2018 SEGUN REPORTE DEL AREA DE

CONCILIACIONES

24626/06/2018 Dr

125.28 225,260.74TCd.5301514 / IEBEM JUNTA DE CONCILIACION /

REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE

MAYO DEL 2018 SEGUN REPORTE DEL

24626/06/2018 Dr

122.24 225,138.50CHd.1000108 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / TRASPASO A LA CUENTA 2461 POR

LOS INTERESES DE LA CUENTA  DEL MES

68029/06/2018 Eg

247.52 247.52

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.02.06.00

225,138.50

247.52 247.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.04.00 CTA. 6590 IEBEM Promin -21,898.71

1.02 -21,899.73REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37129/06/2018 Dr

0.06 -21,899.79REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37129/06/2018 Dr

14,980.00 -6,919.79REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37229/06/2018 Dr

3,845.81 -3,073.98REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37229/06/2018 Dr

3,074.00 0.02REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37229/06/2018 Dr

21,899.81 1.08

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.04.00

0.02

21,899.81 1.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 1813 IEBEM programa reforma educativa 2017 278,061.59

60,000.00 218,061.59CHd.1001411 / ROSALIO MARCOS QUINTERO ROSAS /

C.R. 1411 RECURSOS ANTICIPADOS PARA LLEVAR A

CABO LA CONTRATACION DE ALIME

11914/06/2018 Eg

60.96 218,122.55REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

18429/06/2018 Ig

60,000.00 278,122.55TRASPASO DE LA CUENTA 6728 A LA 1813 PAGO DEL

CH 5 CTA 1813

65429/06/2018 Eg

60,060.96 60,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

278,122.55

60,060.96 60,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 7768 IEBEM Programa Nacional de Becas 2016 231.49

0.68 232.17REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37029/06/2018 Dr

0.51 232.68REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37029/06/2018 Dr

1.19

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

232.68

1.19Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 5766 IEBEM Apoyo Ext No Reg 2015 3.86

3.86TCd.5055953 / IEBEM APOYO EXT NO REG 2015 /

TRASPASO DE LA CUENTA 5766 A LA 4946 PARA

CANCELACION DE LA CUENTA

9701/06/2018 Eg

3.86

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

3.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 4859 IEBEM programa de escuelas de tiempo completo -103,786.55

5,077.96 -98,708.59REGISTRO DE AJUSTE POR CONCILIACION

BANCARIA PARA REGISTRAR DEVOLUCION DE

NOMINAS POR CUENTAS CANCELADAS EN LA

CUENTA DE

20901/06/2018 Dr

906.72 -97,801.87REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

2,483.85 -95,318.02REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

865.56 -94,452.46REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

181.36 -94,271.10REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.02 -94,271.08REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

75,857.58 -18,413.50REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

4,617.22 -13,796.28REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

3,666.54 -10,129.74REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

15,233.92 5,104.18REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,102.68REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,102.44REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,100.94REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,100.70REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,099.20REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,098.96REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,097.46REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,097.22REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,095.72REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,095.48REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,093.98REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,093.74REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,092.24REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

108,890.73 11.94Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

0.24 5,092.00REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,090.50REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,090.26REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,088.76REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,088.52REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,087.02REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,086.78REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,085.28REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,085.04REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,083.54REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,083.30REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,081.80REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,081.56REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

1.50 5,080.06REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

0.24 5,079.82REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

108,890.73 24.36

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

5,079.82

12.42Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 9907 IEBEM Programa para el desarrollo profesional docente 10,193.45

2,346.00 7,847.45SPd.3245457 / IEBEM PROG DES PROF DOCENTE

2017 / REINTEGRO A LA TESOFE PRODEP INTERESES

MES DE FEBRERO 2018

10504/06/2018 Eg

6,353.00 1,494.45SPd.3243465 / IEBEM PROG DES PROF DOCENTE

2017 / REINTEGRO A LA TESOFE PROPED INTERESES

DEL MES DE ENERO DEL 2018

71504/06/2018 Eg

8,699.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

1,494.45

8,699.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 2448 IEBEM reforma educativa 2017 -3,461.61

14.00 -3,475.61REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27629/06/2018 Dr

2.24 -3,477.85REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27629/06/2018 Dr

105.30 -3,583.15REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27629/06/2018 Dr

16.85 -3,600.00REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27629/06/2018 Dr

138.39

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

-3,600.00

138.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 8848 IEBEM convivencia escolar 2017 16,652.01

1.80 16,653.81REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

19729/06/2018 Ig

1.80

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

16,653.81

1.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 1139 IEBEM Fortalecimiento de la Calidad Educativa 2016 906.71

1.50 905.21REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32429/06/2018 Dr

0.24 904.97REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32429/06/2018 Dr

1.50 903.47REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32429/06/2018 Dr

0.24 903.23REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32429/06/2018 Dr

903.23TCd.5001672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. /

COMPLEMENTO DEL C.R. 1672 POR PAGO DE LAUDO

SEGUN EXPEDIENTE 18/2014

71729/06/2018 Eg

906.71

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

906.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 5648 IEBEM Programa nacional de Ingles 2017 -75,780.34

71,393.87 -4,386.47TCd.5980717 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2017 / CANCELACION DE MOVIMIENTO A

LA CTA.-7652 POR BLOQUEO DE CUENTA

68329/06/2018 Eg

71,393.87

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

-4,386.47

71,393.87Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 1622 IEBEM  Plan de apoyo a la calidad educativa de las esc normales 21,028.10

2.28 21,030.38REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE

JUNIO 2018.

20529/06/2018 Ig

2.28

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

21,030.38

2.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 4264 IEBEM programa de beca de apoyo a la practica 487,682.38

113.79 487,796.17REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

19629/06/2018 Ig

113.79

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

487,796.17

113.79Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 6870 IEBEM Programa Escuelas de Tiempo Completo 26,763,883.95

23,045.20 26,786,929.15REGISTRO DE AJUSTE POR CONCILIACION

BANCARIA PARA REGISTRAR DEVOLUCION DE

NOMINAS POR CUENTAS CANCELADAS EN LA

CUENTA DE

11801/06/2018 Ig

22.84 26,786,951.99REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

18929/06/2018 Ig

23,068.04

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

26,786,951.99

23,068.04Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 5705 IEBEM Inclusion y Equidad 3.07

3.07TCd.5055967 / IEBEM PROG PARA LA INCLUSION Y

EQUIDAD EDUCATIVA 2017 / TRASPASO DE LA

CUENTA 5705 A LA 4946 PARA CANCELAC

36115/06/2018 Eg

3.07

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

3.07Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 9807 IEBEM programa nacional de ingles 1,597,116.22

336.73 1,597,452.95REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE

JUNIO 2018.

20229/06/2018 Ig

497,869.82 1,099,583.13NO. 4840165 / CR 1407 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO AL PE

22514/06/2018 Eg

110.00 1,099,473.13SPd.3390426 / IEBEM PROGRAMA NACIONAL DE

INGLES 2017 / REINTEGRO A LA TESOFE DEL PROG

NACIONAL DE INGLES RECURSO 2017

36819/06/2018 Eg

501,866.67 597,606.46SP. 3001542 / cr 1542 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO AL PE

58828/06/2018 Eg

86,605.69 511,000.77CHd.1980716 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / CH.16 TRASPASO A LA CTA.-0609

DERIVADO DE LAS RETENCIONES EFEC

67229/06/2018 Eg

71,393.87 439,606.90CH.17 REPOSICION DEL CH.-5 POR BLOQUEO DE

CUENTAS

68229/06/2018 Eg

336.73 1,157,846.05

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

439,606.90

336.73 1,157,846.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 7688 IEBEM programa nacional de convivencia escolar 2017 -5,528.06

2.10 -5,525.96REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

20029/06/2018 Ig

24,877.36 -30,403.32CHd.1076882 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2017 / CH.2 REPOSICION DEL CH.-1 POR

BLOQUEO DE CUENTAS. TRASPASO A L

70929/06/2018 Eg

24,877.36 -5,525.96REGISTRO DE CARGO POR LA CANCELACION DEL

CH.-1 DE LA CTA.-7688 DE FECHA 25 ENERO 2018 POR

CUENTA BLOQUEADA

71029/06/2018 Eg

24,879.46 24,877.36

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

-5,525.96

24,879.46 24,877.36Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 2964 IEBEM Fortalecimiento de la calidad educativa 2017 834.44

3.10 837.54REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

20129/06/2018 Ig

3.10

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

837.54

3.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 4531 IEBEM Programa Nacional de Convivencia Escolar2018 0.10

1,024,524.00 1,024,524.10No. 95 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL  DE CONVIVENCIA ESCOLAR

2018

10313/06/2018 Ig

143.43 1,024,667.53REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

19929/06/2018 Ig

1,024,667.43

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

1,024,667.53

1,024,667.43Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 4895 IEBEM programa escuela de tiempo completo 2018 44,717,696.12

18,163.92 44,699,532.20CHd.1000004 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO DE LA CUENTA 4895 A

LA 0609 POR LAS RETENCIONES EFECT

3207/06/2018 Eg

16,387.47 44,715,919.67DEd.2480950 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14129/06/2018 Ig

2,134.56 44,718,054.23DEd.2480950 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14129/06/2018 Ig

970.25 44,719,024.48DEd.2480950 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14129/06/2018 Ig

4,835.94 44,723,860.42DEd.2480950 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14129/06/2018 Ig

2,134.56 44,725,994.98DEd.2480950 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14129/06/2018 Ig

1,358.36 44,727,353.34DEd.2480950 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14129/06/2018 Ig

2,942.92 44,730,296.26DEd.2480950 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14129/06/2018 Ig

865.56 44,731,161.82DEd.2741051 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14229/06/2018 Ig

5,182.16 44,736,343.98DEd.2741051 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14229/06/2018 Ig

2,134.56 44,738,478.54DEd.2741051 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14229/06/2018 Ig

787.05 44,739,265.59DEd.2741051 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14229/06/2018 Ig

1,038.68 44,740,304.27DEd.2741051 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14229/06/2018 Ig

3,166.47 44,743,470.74DEd.2741051 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14229/06/2018 Ig

3,104.81 44,746,575.55DEd.2741051 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14229/06/2018 Ig

2,942.92 44,749,518.47DEd.2741051 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14229/06/2018 Ig

3,104.81 44,752,623.28DEd.2741051 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14229/06/2018 Ig

538.96 44,753,162.24DEd.2741051 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14229/06/2018 Ig

5,281.25 44,758,443.49DEd.2741051 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14229/06/2018 Ig

12,225.21 44,770,668.70DEVOLUCION DE NOMINA PETC OFICIO

DEE/0562/2018

18608/06/2018 Eg

12,225.21 44,758,443.49SPd.3391841 / IEBEM PROGRAMA ESCUELAS DE

TIEMPO COMPLETO 2017 / DEVOLUCION DE NOMINA

PETC OFICIO DEE/0562/2018

18608/06/2018 Eg

10,211.82 44,768,655.31REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

19129/06/2018 Ig

81,348.32 30,389.13Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

15,000.00 44,753,655.31NO. 4354524 / CR 1388 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO A 3 A

22214/06/2018 Eg

60,000.00 44,693,655.31SP. 3302486 /  CR 1387 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO A 13

22314/06/2018 Eg

4,075.07 44,689,580.24NO. 4301434 / CR 1434 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A UN DOCENTE

41520/06/2018 Eg

15,000.00 44,674,580.24SP. 3322691 / CR 1526 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO A 3 A

55527/06/2018 Eg

60,000.00 44,614,580.24NO. 4369374 / CR 1527 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO A 13

55627/06/2018 Eg

4,000.00 44,610,580.24CH. 1001579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA DE

61729/06/2018 Eg

4,000.00 44,606,580.24CH. 1001581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRAT

61929/06/2018 Eg

4,000.00 44,602,580.24CH. 1001582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

62029/06/2018 Eg

4,000.00 44,598,580.24CH. 1001583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTR

62129/06/2018 Eg

17,964.36 44,580,615.88CHd.1000009 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / TRASPASO A LA CUENTA 0609

DERIVADO DE LAS RETENCIONES EFECTUAD

64529/06/2018 Eg

13,468,257.24 31,112,358.64NO. 4399164 / cr 1555 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A DIRECTORES

65229/06/2018 Eg

182,400.00 30,929,958.64NO. 4356280 / cr 1558 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A COORDINADOR

66729/06/2018 Eg

661,923.20 30,268,035.44NO. 4307820 / cr 1557 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A DIRECTORES,

66829/06/2018 Eg

280,976.00 29,987,059.44NO. 4302772 / cr 1556 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A INTENDENTES

66929/06/2018 Eg

81,348.32 14,811,985.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

29,987,059.44

14,781,595.87Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 1116 IEBEM Programa Reforma Educativa 2018 fondo concursable 6,826,531.59

87.71 6,826,619.30DEd.2011318 / IEBEM PRE 2018 FONDO

CONCURSABLE / TERESA ARMINDA MEZA REYES

15529/06/2018 Ig

6,971.01 6,819,648.29CH. 1001471 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MESES ABRIL Y

43722/06/2018 Eg

2,222.00 6,817,426.29CH. 1001476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO.

43922/06/2018 Eg

4,486,580.00 2,330,846.29NO. 4838770 / cr 1517 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-

BENEFICIARIOS DEL PRE 2017-2018 DE FO

58928/06/2018 Eg

87,881.60 2,242,964.69SP. 3301531 / cr 1531 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE

TRABAJO, , CUADERNO DE DIRECTOR,

60328/06/2018 Eg

87.71 4,583,654.61

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

2,242,964.69

87.71 4,583,654.61Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA  1936  IEBEM programa nacional de ingles 2018 0.10

6,566,048.83 6,566,048.93No. 96 / RECURSO FEDERAL  CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL  DE INGLES 2018

10413/06/2018 Ig

919.25 6,566,968.18REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

19529/06/2018 Ig

6,566,968.08

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

6,566,968.18

6,566,968.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA   9571 IEBEM programa nacional de becas 2018 0.10

747,528.21 747,528.31No. 104 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS 2018

14525/06/2018 Ig

27.41 747,555.72REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

19329/06/2018 Ig

747,555.62

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

747,555.72

747,555.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA   2181  IEBEM programa de inclusion y la equidad educativa 2018 0.10

316,319.21 316,319.31No. 97 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

PROGRAMA PARA LA INCLUSIÓN Y EQUIDAD

EDUCATIVA 2018

10507/06/2018 Ig

59.05 316,378.36REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

19429/06/2018 Ig

316,378.26

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

316,378.36

316,378.26Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA  6728  IEBEM programa de la reforma educativa (PRE) 0.10

518,362.44 518,362.54No. 93 / RECURSO FEDERAL CORRESP  PROGRAMA

DE LA REFORMA EDUCATIVA,ACTIVIDADES Y

EVENTOS IMPLEM ESTRATEGIAS

10113/06/2018 Ig

719,965.59 1,238,328.13No. 91 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA,GASTOS DE

OPERACIÓN PRE 2018

12307/06/2018 Ig

112,000.00 1,350,328.13No. 92 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA

EDUCATIVA,DIPLOMADO, PRE 2018

12407/06/2018 Ig

226.56 1,350,554.69REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

2018

19229/06/2018 Ig

9,604.80 1,340,949.89SP. 3301538 / cr 1538 PROMOTORA DE EVENTOS

SOCIALES TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

DESAYUNO POR DIPLOMADO "UNA SUPERV

59728/06/2018 Eg

60,000.00 1,280,949.89TCd.5055985 / IEBEM PROG DE REFORMA EDUCATIVA

PRE 2017 / TRASPASO DE LA CUENTA 6728 A LA 1813

PAGO DEL CH 5 CTA 1813

65429/06/2018 Eg

9,604.80 1,271,345.09SP. 3301540 / cr 1540 PROMOTORA DE EVENTOS

SOCIALES TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

DESAYUNO, POR MOTIVO DE  DIPLOMADO

67029/06/2018 Eg

1,350,554.59 79,209.60

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

1,271,345.09

1,350,554.59 79,209.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA   2526 IEBEM Programa para el Desarrollo Profesional Docente 2018 4,057,529.36

946.76 4,058,476.12REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

19829/06/2018 Ig

946.76

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

4,058,476.12

946.76Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.2.04.06.00 CTA 5253   IEBEM programa de beca de apoyo a la practica

0.10 0.10REGISTRO DE APERTURA20601/06/2018 Dr

0.10

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.04.06.00

0.10

0.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.4.01.00003 6044 Inversion 3,543,660.98

594.84 3,544,255.82REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 31 DE MAYO DEL 2018

2801/06/2018 Ig

1,762.39 3,546,018.21REGISTRO DE INTERESES DE INVERSION DEL DIA 01

DE JUNIO DEL 2018

3504/06/2018 Ig

591.01 3,546,609.22REGISTRO DE INTERESES  DE LA INVERSION DEL DIA

04 DE JUNIO DEL 2018

3805/06/2018 Ig

586.92 3,547,196.14REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 5 DE JUNIO DEL 2018

4206/06/2018 Ig

584.19 3,547,780.33DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 6

DE JUNIO DEL 2018

4507/06/2018 Ig

579.27 3,548,359.60REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

4808/06/2018 Ig

1,761.03 3,550,120.63REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

5311/06/2018 Ig

586.92 3,550,707.55REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

5512/06/2018 Ig

579.82 3,551,287.37DEd.2450612 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 12

DE JUNIO DEL 2018

5713/06/2018 Ig

567.80 3,551,855.17REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 13 DE JUNIO DEL 2018

6214/06/2018 Ig

581.46 3,552,436.63REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 14 DE JUNIO DEL 2018

6415/06/2018 Ig

1,747.10 3,554,183.73REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

6918/06/2018 Ig

572.17 3,554,755.90DEd.2440618 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 18

DE JUNIO DEL 2018

7218/06/2018 Ig

593.47 3,555,349.37REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL 20 DE JUNIO DEL 2018

8621/06/2018 Ig

610.13 3,555,959.50REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 21 DE JUNIO DEL 2018

9122/06/2018 Ig

1,807.46 3,557,766.96REGISTRO DE INTERESES  DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 22 DE JUNIO DEL 2018

9525/06/2018 Ig

618.05 3,558,385.01REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 25 DE JUNIO DEL 2018

15326/06/2018 Ig

610.41 3,558,995.42REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 26 DE JUNIO DEL 2018

15627/06/2018 Ig

607.13 3,559,602.55REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 27

DE JUNIO DEL 2018

15828/06/2018 Ig

613.41 3,560,215.96REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 28 DE JUNIO DEL 2018

16429/06/2018 Ig

576.81 3,560,792.77DEd.2450620 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 20

DE JUNIO DEL 2018

16920/06/2018 Ig

3,426,448.68 6,987,241.45DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 31

DE MAYO DEL 2018

23201/06/2018 Eg

3,443,580.47Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,426,448.68 3,560,792.77TCd.5490531 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 31 DE MAYO DEL

2018

23201/06/2018 Eg

3,427,043.52 6,987,836.29REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 01

DE JUNIO DEL 2018

23801/06/2018 Eg

3,427,043.52 3,560,792.77TCd.5406011 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 01 DE JUNIO DEL

2018

23801/06/2018 Eg

3,427,043.52 6,987,836.29DEVOLUCION DE INVERSION DEL DIA 01 DE JUNIO

DEL 2018

24504/06/2018 Eg

3,427,043.52 3,560,792.77TCd.5490601 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE INVERSION DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

24504/06/2018 Eg

3,428,805.91 6,989,598.68REGISTRO  DE LA INVERSION DEL DIA 04 DE JUNIO

DEL 2018

25004/06/2018 Eg

3,428,805.91 3,560,792.77TCd.5406041 / IEBEM 6044 INVERSION. / REGISTRO

DE LA INVERSION DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

25004/06/2018 Eg

3,428,805.91 6,989,598.68DEVOLUCION  DE LA INVERSION DEL DIA 04 DE

JUNIO DEL 2018

25605/06/2018 Eg

3,428,805.91 3,560,792.77TCd.5490604 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

25605/06/2018 Eg

3,429,396.92 6,990,189.69REGISTRO  DE LA INVERSION DEL DIA 05 DE JUNIO

DEL 2018

25805/06/2018 Eg

3,429,396.92 3,560,792.77TCd.5406051 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

25805/06/2018 Eg

3,429,396.92 6,990,189.69DEVOLUCION  DE LA INVERSION DEL DIA 05 DE

JUNIO DEL 2018

26319/06/2018 Eg

3,429,396.92 3,560,792.77SPd.3490605 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

26319/06/2018 Eg

3,429,983.84 6,990,776.61REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 6 DE

JUNIO DEL 2018

27106/06/2018 Eg

3,429,983.84 3,560,792.77TCd.5406061 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 6 DE JUNIO DEL

2018

27106/06/2018 Eg

3,429,983.84 6,990,776.61DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 6

DE JUNIO DEL 2018

27407/06/2018 Eg

3,429,983.84 3,560,792.77TCd.5490606 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 6 DE JUNIO DEL

2018

27407/06/2018 Eg

3,430,568.03 6,991,360.80REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 7 DE

JUNIO DEL 2018

27707/06/2018 Eg

3,430,568.03 3,560,792.77TCd.5406071 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 7 DE JUNIO DEL

2018

27707/06/2018 Eg

3,430,568.03 6,991,360.80DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 08

DE JUNIO DEL 2018

27908/06/2018 Eg

3,430,568.03 3,560,792.77TCd.5490607 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 08 DE JUNIO

DEL 2018

27908/06/2018 Eg

3,431,147.30 6,991,940.07REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 08

DE JUNIO DEL 2018

28308/06/2018 Eg

37,722,743.74 37,718,045.12Suma esta Hoja
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3,431,147.30 3,560,792.77TCd.5406081 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 08 DE JUNIO DEL

2018

28308/06/2018 Eg

3,431,147.30 6,991,940.07DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 08

DE JUNIO DEL 2018

28511/06/2018 Eg

3,431,147.30 3,560,792.77TCd.5490608 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 08 DE JUNIO

DEL 2018

28511/06/2018 Eg

3,432,908.32 6,993,701.09REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 11

DE JUNIO DEL 2018

29411/06/2018 Eg

3,432,908.32 3,560,792.77TCd.5406111 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO  DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 11 DE JUNIO DEL

2018

29411/06/2018 Eg

3,432,908.32 6,993,701.09DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 11

DE JUNIO DEL 2018

29612/06/2018 Eg

3,432,908.32 3,560,792.77TCd.5490611 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 11 DE JUNIO

DEL 2018

29612/06/2018 Eg

3,433,495.24 6,994,288.01DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 12

DE JUNIO DEL 2018

30013/06/2018 Eg

3,433,495.24 3,560,792.77TCd.5490612 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 12 DE JUNIO

DEL 2018

30013/06/2018 Eg

3,433,495.24 6,994,288.01REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 12

DE JUNIO DEL 2018

30612/06/2018 Eg

3,433,495.24 3,560,792.77TCd.5406121 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 12 DE JUNIO DEL

2018

30612/06/2018 Eg

3,434,075.06 6,994,867.83REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 13

DE JUNIO DEL 2018

30713/06/2018 Eg

3,434,075.06 3,560,792.77TCd.5406131 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018

30713/06/2018 Eg

3,434,075.06 6,994,867.83DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 13

DE JUNIO DEL 2018

31414/06/2018 Eg

3,434,075.06 3,560,792.77TCd.5490613 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 13 DE JUNIO

DEL 2018

31414/06/2018 Eg

3,434,642.86 6,995,435.63REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 14

DE JUNIO DEL 2018

31614/06/2018 Eg

3,434,642.86 3,560,792.77TCd.5406141 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 14 DE JUNIO

DEL 2018

31614/06/2018 Eg

3,434,642.86 6,995,435.63DEVOLUCION  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA

14 DE JUNIO DEL 2018

31815/06/2018 Eg

3,434,642.86 3,560,792.77TCd.5490614 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 14 DE JUNIO

DEL 2018

31815/06/2018 Eg

3,435,224.31 6,996,017.08REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 15

DE JUNIO DEL 2018

32015/06/2018 Eg

3,435,224.31 3,560,792.77TCd.5406151 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 15 DE JUNIO

DEL 2018

32015/06/2018 Eg

34,336,614.57 37,767,761.87Suma esta Hoja
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3,435,224.31 6,996,017.08DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 15

DE JUNIO DEL 2018

32918/06/2018 Eg

3,435,224.31 3,560,792.77TCd.5490615 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 15 DE JUNIO

DEL 2018

32918/06/2018 Eg

3,436,971.41 6,997,764.18REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 18

DE JUNIO DEL 2018

33418/06/2018 Eg

3,436,971.41 3,560,792.77TCd.5406181 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 18 DE JUNIO

DEL 2018

33418/06/2018 Eg

3,436,971.41 6,997,764.18DEVOLUCION  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA

18 DE JUNIO DEL 2018

33619/06/2018 Eg

3,436,971.41 3,560,792.77TCd.5490618 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 18 DE JUNIO

DEL 2018

33619/06/2018 Eg

3,437,543.58 6,998,336.35REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 19

DE JUNIO DEL 2018

33819/06/2018 Eg

3,437,543.58 3,560,792.77TCd.5406191 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 19 DE JUNIO

DEL 2018

33819/06/2018 Eg

3,438,120.39 6,998,913.16REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 20

DE JUNIO DEL 2018

34320/06/2018 Eg

3,438,120.39 3,560,792.77TCd.5406201 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 20 DE JUNIO

DEL 2018

34320/06/2018 Eg

3,437,543.58 6,998,336.35DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL 19 DE

JUNIO DEL 2018

42520/06/2018 Eg

3,437,543.58 3,560,792.77TCd.5490619 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL 19 DE JUNIO DEL

2018

42520/06/2018 Eg

3,438,120.39 6,998,913.16DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL 20 DE

JUNIO DEL 2018

42621/06/2018 Eg

3,438,120.39 3,560,792.77TCd.5590620 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL 20 DE JUNIO DEL

2018

42621/06/2018 Eg

3,438,713.86 6,999,506.63REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL 21 DE

JUNIO DEL 2018

42921/06/2018 Eg

3,438,713.86 3,560,792.77TCd.5406211 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL 21 DE JUNIO DEL

2018

42921/06/2018 Eg

3,438,713.86 6,999,506.63DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 21

DE JUNIO DEL 2018

44022/06/2018 Eg

3,438,713.86 3,560,792.77TCd.5490621 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 21 DE JUNIO

DEL 2018

44022/06/2018 Eg

3,439,324.00 7,000,116.77REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 22

DE JUNIO DEL 2018

44222/06/2018 Eg

3,439,324.00 3,560,792.77TCd.5406221 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 22 DE JUNIO

DEL 2018

44222/06/2018 Eg

3,439,324.00 7,000,116.77DEVOLUCION  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA

22 DE JUNIO DEL 2018

45025/06/2018 Eg

37,816,570.79 34,377,246.79Suma esta Hoja
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3,439,324.00 3,560,792.77TCd.5490622 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 22 DE JUNIO

DEL 2018

45025/06/2018 Eg

3,441,131.45 7,001,924.22REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 25

DE JUNIO DEL 2018

45225/06/2018 Eg

3,441,131.45 3,560,792.77TCd.5406251 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 25 DE JUNIO DEL

2018

45225/06/2018 Eg

3,441,131.45 7,001,924.22DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 25

DE JUNIO DEL 2018

60626/06/2018 Eg

3,441,131.45 3,560,792.77TCd.5490625 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 25 DE JUNIO

DEL 2018

60626/06/2018 Eg

3,441,749.50 7,002,542.27REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 26

DE JUNIO DEL 2018

61126/06/2018 Eg

3,441,749.50 3,560,792.77TCd.5406261 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 26 DE JUNIO

DEL 2018

61126/06/2018 Eg

3,441,749.50 7,002,542.27DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 26

DE JUNIO DEL 2018

62327/06/2018 Eg

3,441,749.50 3,560,792.77TCd.5490626 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 26 DE JUNIO

DEL 2018

62327/06/2018 Eg

3,442,359.91 7,003,152.68REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 27

DE JUNIO DEL 2018

62527/06/2018 Eg

3,442,359.91 3,560,792.77TCd.5406271 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 27 DE JUNIO DEL

2018

62527/06/2018 Eg

3,442,359.91 7,003,152.68DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 27

DE JUNIO DEL 2018

62728/06/2018 Eg

3,442,359.91 3,560,792.77TCd.5490627 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 27 DE JUNIO

DEL 2018

62728/06/2018 Eg

3,442,967.04 7,003,759.81REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 28

DE JUNIO DEL 2018

63728/06/2018 Eg

3,442,967.04 3,560,792.77TCd.5406281 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 28 DE JUNIO DEL

2018

63728/06/2018 Eg

3,442,967.04 7,003,759.81DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 28

DE JUNIO DEL 2018

63829/06/2018 Eg

3,442,967.04 3,560,792.77TCd.5490628 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 28 DE JUNIO

DEL 2018

63829/06/2018 Eg

3,443,580.45 7,004,373.22REGISTRO   DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 29

DE JUNIO DEL 2018

64329/06/2018 Eg

3,443,580.45 3,560,792.77TCd.5406291 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 29 DE JUNIO

DEL 2018

64329/06/2018 Eg

144,299,505.82 144,282,374.03

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.4.01.00003

3,560,792.77

30,979,996.25 34,419,320.25Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.4.01.00005 3237 Inversion 5,846,135.28

988.43 5,847,123.71INTERESES DEL DIA 01 JUNIO2301/06/2018 Ig

2,928.54 5,850,052.25INTERESES DEL DIA 04 JUNIO2604/06/2018 Ig

982.08 5,851,034.33INTERESES DEL DIA 05 JUNIO3105/06/2018 Ig

975.27 5,852,009.60INTERESES DEL DIA 06 JUNIO3406/06/2018 Ig

970.73 5,852,980.33INTERESES DEL DIA 07 JUNIO4107/06/2018 Ig

962.56 5,853,942.89INTERESES DEL DIA 08 JUNIO5108/06/2018 Ig

2,926.27 5,856,869.16INTERESES DEL DIA 11 JUNIO5911/06/2018 Ig

975.27 5,857,844.43INTERESES DEL DIA 12 JUNIO6712/06/2018 Ig

963.47 5,858,807.90INTERESES DEL DIA 13 JUNIO7613/06/2018 Ig

943.50 5,859,751.40INTERESES DEL DIA 14 JUNIO8114/06/2018 Ig

966.20 5,860,717.60INTERESES DEL DIA 15 JUNIO8415/06/2018 Ig

2,903.12 5,863,620.72INTERESES DEL DIA 18 JUNIO9818/06/2018 Ig

950.77 5,864,571.49INTERESES DEL DIA 19 JUNIO10219/06/2018 Ig

958.48 5,865,529.97INTERESES DEL DIA 20 JUNIO10820/06/2018 Ig

986.16 5,866,516.13INTERESES DEL DIA 21 JUNIO11221/06/2018 Ig

1,013.85 5,867,529.98INTERESES DEL DIA 22 JUNIO12122/06/2018 Ig

1,027.01 5,868,556.99INTERESES DEL DIA 26 JUNIO14426/06/2018 Ig

1,014.30 5,869,571.29INTERESES DEL DIA 27 JUNIO14827/06/2018 Ig

1,008.86 5,870,580.15INTERESES DEL DIA 28 JUNIO15128/06/2018 Ig

1,019.29 5,871,599.44INTERESES DEL DIA 29 JUNIO16129/06/2018 Ig

3,003.42 5,874,602.86INTERESES DEL DIA 25 JUNIO16525/06/2018 Ig

5,693,676.94 11,568,279.80DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 31 MAYO21201/06/2018 Eg

5,693,676.94 5,874,602.86TCd.5001675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 31 MAYO

21201/06/2018 Eg

5,694,665.38 11,569,268.24INVERSION DEL DIA 01 JUNIO21401/06/2018 Eg

5,694,665.38 5,874,602.86TCd.5010637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 01 JUNIO

21401/06/2018 Eg

5,694,665.38 11,569,268.24DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 01 JUNIO22804/06/2018 Eg

5,694,665.38 5,874,602.86TCd.5004675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 01 JUNIO

22804/06/2018 Eg

5,697,593.92 11,572,196.78INVERSION DEL DIA 04 JUNIO22904/06/2018 Eg

5,697,593.92 5,874,602.86TCd.5040637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 04 JUNIO

22904/06/2018 Eg

5,697,593.92 11,572,196.78DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 04 JUNIO23605/06/2018 Eg

28,506,663.12 22,780,601.62Suma esta Hoja
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5,697,593.92 5,874,602.86TCd.5005675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 04 JUNIO

23605/06/2018 Eg

5,698,575.99 11,573,178.85INVERSION DEL DIA 05 JUNIO23705/06/2018 Eg

5,698,575.99 5,874,602.86TCd.5050637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 05 JUNIO

23705/06/2018 Eg

5,698,575.99 11,573,178.85DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 05 JUNIO24406/06/2018 Eg

5,698,575.99 5,874,602.86TCd.5006675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 05 JUNIO

24406/06/2018 Eg

5,699,551.27 11,574,154.13INVERSION DEL DIA 06 JUNIO24606/06/2018 Eg

5,699,551.27 5,874,602.86TCd.5060637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 06 JUNIO

24606/06/2018 Eg

5,699,551.27 11,574,154.13DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 06 JUNIO26707/06/2018 Eg

5,699,551.27 5,874,602.86TCd.5007675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 06 JUNIO

26707/06/2018 Eg

5,700,522.00 11,575,124.86INVERSION DEL DIA 07 JUNIO26807/06/2018 Eg

5,700,522.00 5,874,602.86TCd.5070637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 07 JUNIO

26807/06/2018 Eg

5,700,522.00 11,575,124.86DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 07 JUNIO28608/06/2018 Eg

5,700,522.00 5,874,602.86TCd.5008675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 07 JUNIO

28608/06/2018 Eg

5,701,484.57 11,576,087.43INVERSION DEL DIA 08 JUNIO28708/06/2018 Eg

5,701,484.57 5,874,602.86TCd.5080637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 08 JUNIO

28708/06/2018 Eg

5,701,484.57 11,576,087.43DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 08 JUNIO30311/06/2018 Eg

5,701,484.57 5,874,602.86TCd.5011375 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 08 JUNIO

30311/06/2018 Eg

5,704,410.84 11,579,013.70INVERSION DEL DIA 11 JUNIO30511/06/2018 Eg

5,704,410.84 5,874,602.86TCd.5110637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 11 JUNIO

30511/06/2018 Eg

5,704,410.84 11,579,013.70DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 11 JUNIO32512/06/2018 Eg

5,704,410.84 5,874,602.86TCd.5012675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 11 JUNIO

32512/06/2018 Eg

5,705,386.11 11,579,988.97INVERSION DEL DIA 12 JUNIO32612/06/2018 Eg

5,705,386.11 5,874,602.86TCd.5120637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 12 JUNIO

32612/06/2018 Eg

5,705,386.11 11,579,988.97DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 12 JUNIO34713/06/2018 Eg

5,705,386.11 5,874,602.86TCd.5013675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 12 JUNIO

34713/06/2018 Eg

5,706,349.58 11,580,952.44INVERSION DEL DIA 13 JUNIO34813/06/2018 Eg

5,706,349.58 5,874,602.86TCd.5130637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 13 JUNIO

34813/06/2018 Eg

5,706,349.58 11,580,952.44DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 13 JUNIO39514/06/2018 Eg

79,832,560.72 79,823,805.06Suma esta Hoja
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5,706,349.58 5,874,602.86TCd.5014675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 13 JUNIO

39514/06/2018 Eg

5,707,293.08 11,581,895.94INVERSION DEL DIA 14 JUNIO39614/06/2018 Eg

5,707,293.08 5,874,602.86TCd.5140637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 14 JUNIO

39614/06/2018 Eg

5,707,293.08 11,581,895.94DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 14 JUNIO40215/06/2018 Eg

5,707,293.08 5,874,602.86TCd.5015675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 14 JUNIO

40215/06/2018 Eg

5,708,259.28 11,582,862.14INVERSION DEL DIA 15 JUNIO40315/06/2018 Eg

5,708,259.28 5,874,602.86TCd.5150637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 15 JUNIO

40315/06/2018 Eg

5,708,259.28 11,582,862.14DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 15 JUNIO45618/06/2018 Eg

5,708,259.28 5,874,602.86TCd.5018675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 15 JUNIO

45618/06/2018 Eg

5,711,162.41 11,585,765.27INVERSION DEL DIA 18 JUNIO45718/06/2018 Eg

5,711,162.41 5,874,602.86TCd.5180637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 18 JUNIO

45718/06/2018 Eg

5,711,162.41 11,585,765.27DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 18 JUNIO46219/06/2018 Eg

5,711,162.41 5,874,602.86TCd.5019675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 18 JUNIO

46219/06/2018 Eg

5,712,113.17 11,586,716.03INVERSION DEL DIA 19 JUNIO46319/06/2018 Eg

5,712,113.17 5,874,602.86TCd.5190637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 19 JUNIO

46319/06/2018 Eg

5,712,113.17 11,586,716.03DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 19 JUNIO47020/06/2018 Eg

5,712,113.17 5,874,602.86TCd.5020675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 19 JUNIO

47020/06/2018 Eg

5,713,071.65 11,587,674.51INVERSION DEL DIA 20 JUNIO47120/06/2018 Eg

5,713,071.65 5,874,602.86TCd.5200637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 20 JUNIO

47120/06/2018 Eg

5,713,071.65 11,587,674.51DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 20 JUNIO48121/06/2018 Eg

5,713,071.65 5,874,602.86TCd.5021675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 20 JUNIO

48121/06/2018 Eg

5,714,057.82 11,588,660.68INVERSION DEL DIA 21 JUNIO48221/06/2018 Eg

5,714,057.82 5,874,602.86TCd.5210637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 21 JUNIO

48221/06/2018 Eg

5,714,057.82 11,588,660.68DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 21 JUNIO53722/06/2018 Eg

5,714,057.82 5,874,602.86TCd.5022675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 21 JUNIO

53722/06/2018 Eg

5,715,071.66 11,589,674.52INVERSION DEL DIA 22 JUNIO53822/06/2018 Eg

5,715,071.66 5,874,602.86TCd.5220637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 22 JUNIO

53822/06/2018 Eg

5,715,071.66 11,589,674.52DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 22 JUNIO54525/06/2018 Eg

79,962,058.14 79,953,336.06Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018
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Debe Haber
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5,715,071.66 5,874,602.86TCd.5025675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 22 JUNIO

54525/06/2018 Eg

5,718,075.08 11,592,677.94DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 25 JUNIO56726/06/2018 Eg

5,718,075.08 5,874,602.86TCd.5026675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 25 JUNIO

56726/06/2018 Eg

5,719,102.09 11,593,704.95INVERSION DEL DIA 26 JUNIO56826/06/2018 Eg

5,719,102.09 5,874,602.86TCd.5260637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 26 JUNIO

56826/06/2018 Eg

5,719,102.09 11,593,704.95DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 26 JUNIO57527/06/2018 Eg

5,719,102.09 5,874,602.86TCd.5027675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 26 JUNIO

57527/06/2018 Eg

5,720,116.39 11,594,719.25INVERSION DEL DIA 27 JUNIO57627/06/2018 Eg

5,720,116.39 5,874,602.86TCd.5270637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 27 JUNIO

57627/06/2018 Eg

5,720,116.39 11,594,719.25DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 27 JUNIO58428/06/2018 Eg

5,720,116.39 5,874,602.86TCd.5028675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 27 JUNIO

58428/06/2018 Eg

5,721,125.25 11,595,728.11INVERSION DEL DIA 28 JUNIO58528/06/2018 Eg

5,721,125.25 5,874,602.86TCd.5280637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 28 JUNIO

58528/06/2018 Eg

5,721,125.25 11,595,728.11DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 28 JUNIO63329/06/2018 Eg

5,721,125.25 5,874,602.86TCd.5029675 / IEBEM 3237 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 28 JUNIO

63329/06/2018 Eg

5,722,144.54 11,596,747.40INVERSION DEL DIA 29 JUNIO63429/06/2018 Eg

5,722,144.54 5,874,602.86TCd.5290637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 29 JUNIO

63429/06/2018 Eg

5,718,075.08 11,592,677.94INVERSION DEL DIA 25 JUNIO64025/06/2018 Eg

5,718,075.08 5,874,602.86TCd.5250637 / IEBEM 3237 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 25 JUNIO

64025/06/2018 Eg

239,780,264.14 239,751,796.56

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.4.01.00005

5,874,602.86

51,478,982.16 57,194,053.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018
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Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.4.01.00012 4203 Inversion 3,926,626.94

681.67 3,927,308.61INTERESES DEL DIA 01 JUNIO2201/06/2018 Ig

2,019.65 3,929,328.26INTERESES DEL DIA 04 JUNIO2504/06/2018 Ig

677.29 3,930,005.55INTERESES DEL DIA 05 JUNIO2905/06/2018 Ig

672.59 3,930,678.14INTERESES DEL DIA 06 JUNIO3306/06/2018 Ig

669.46 3,931,347.60INTERESES DEL DIA 07 JUNIO4007/06/2018 Ig

663.83 3,932,011.43INTERESES DEL DIA 08 JUNIO4708/06/2018 Ig

2,018.09 3,934,029.52INTERESES DEL DIA 11 JUNIO5811/06/2018 Ig

672.59 3,934,702.11INTERESES DEL DIA 12 JUNIO6612/06/2018 Ig

664.45 3,935,366.56INTERESES DEL DIA 13 JUNIO7513/06/2018 Ig

650.68 3,936,017.24INTERESES DEL DIA 14 JUNIO8014/06/2018 Ig

666.33 3,936,683.57INTERESES DEL DIA 15 JUNIO8315/06/2018 Ig

2,002.13 3,938,685.70INTERESES DEL DIA 18 JUNIO9718/06/2018 Ig

655.69 3,939,341.39INTERESES DEL DIA 19 JUNIO10019/06/2018 Ig

661.01 3,940,002.40INTERESES DEL DIA 20 JUNIO10720/06/2018 Ig

680.10 3,940,682.50INTERESES DEL DIA 21 JUNIO11021/06/2018 Ig

699.20 3,941,381.70INTERESES DEL DIA 22 JUNIO12022/06/2018 Ig

708.27 3,942,089.97INTERESES DEL DIA 26 JUNIO14326/06/2018 Ig

699.51 3,942,789.48INTERESES DEL DIA 27 JUNIO14727/06/2018 Ig

695.75 3,943,485.23INTERESES DEL DIA 28 JUNIO15028/06/2018 Ig

702.95 3,944,188.18INTERESES DEL DIA 29 JUNIO16029/06/2018 Ig

2,071.30 3,946,259.48INTERESES DEL DIA 25 JUNIO16325/06/2018 Ig

3,926,617.95 7,872,877.43DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 31 DE MAYO20801/06/2018 Eg

3,926,617.95 3,946,259.48TCd.5001635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 31 DE MAYO

20801/06/2018 Eg

3,927,299.61 7,873,559.09INVERSION DEL DIA 01 JUNIO21001/06/2018 Eg

3,927,299.61 3,946,259.48TCd.5010603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 01 JUNIO

21001/06/2018 Eg

3,927,299.61 7,873,559.09DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 1 JUNIO22604/06/2018 Eg

3,927,299.61 3,946,259.48TCd.5004635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 1 JUNIO

22604/06/2018 Eg

3,929,319.27 7,875,578.75INVERSION DEL DIA 04 JUNIO22704/06/2018 Eg

3,929,319.27 3,946,259.48TCd.5040603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 04 JUNIO

22704/06/2018 Eg

3,929,319.27 7,875,578.75DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 04 JUNIO23305/06/2018 Eg

19,659,488.25 15,710,536.44Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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2Hoja :
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3,929,319.27 3,946,259.48TCd.5005635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 04 JUNIO

23305/06/2018 Eg

3,929,996.55 7,876,256.03INVERSION DEL DIA 05 JUNIO23505/06/2018 Eg

3,929,996.55 3,946,259.48TCd.5050603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 05 JUNIO

23505/06/2018 Eg

3,929,996.55 7,876,256.03DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 05 JUNIO24206/06/2018 Eg

3,929,996.55 3,946,259.48TCd.5006635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 05 JUNIO

24206/06/2018 Eg

3,930,669.15 7,876,928.63INVERSION DEL DIA 06 JUNIO24306/06/2018 Eg

3,930,669.15 3,946,259.48TCd.5060603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 06 JUNIO

24306/06/2018 Eg

3,930,669.15 7,876,928.63DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 06 JUNIO26507/06/2018 Eg

3,930,669.15 3,946,259.48TCd.5007635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 06 JUNIO

26507/06/2018 Eg

3,931,338.61 7,877,598.09INVERSION DEL DIA 07 JUNIO26607/06/2018 Eg

3,931,338.61 3,946,259.48TCd.5070603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 07 JUNIO

26607/06/2018 Eg

3,931,338.61 7,877,598.09DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 07 JUNIO28008/06/2018 Eg

3,931,338.61 3,946,259.48TCd.5008635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 07 JUNIO

28008/06/2018 Eg

3,932,002.44 7,878,261.92INVERSION DEL DIA 08 JUNIO28108/06/2018 Eg

3,932,002.44 3,946,259.48TCd.5080603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 08 JUNIO

28108/06/2018 Eg

3,932,002.44 7,878,261.92DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 08 JUNIO30111/06/2018 Eg

3,932,002.44 3,946,259.48TCd.5011635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 08 JUNIO

30111/06/2018 Eg

3,934,020.53 7,880,280.01INVERSION DEL DIA 11 JUNIO30211/06/2018 Eg

3,934,020.53 3,946,259.48TCd.5110603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 11 JUNIO

30211/06/2018 Eg

3,934,020.53 7,880,280.01DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 11 JUNIO32312/06/2018 Eg

3,934,020.53 3,946,259.48TCd.5012635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 11 JUNIO

32312/06/2018 Eg

3,934,693.12 7,880,952.60INVERSION DEL DIA 12 JUNIO32412/06/2018 Eg

3,934,693.12 3,946,259.48TCd.5120603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 12 JUNIO

32412/06/2018 Eg

3,934,693.12 7,880,952.60DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 12 JUNIO34513/06/2018 Eg

3,934,693.12 3,946,259.48TCd.5013635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 12 JUNIO

34513/06/2018 Eg

3,935,357.57 7,881,617.05INVERSION DEL DIA 13 JUNIO34613/06/2018 Eg

3,935,357.57 3,946,259.48TCd.5130603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 13 JUNIO

34613/06/2018 Eg

3,935,357.57 7,881,617.05DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 13 JUNIO39314/06/2018 Eg

55,056,155.94 55,050,117.64Suma esta Hoja
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3,935,357.57 3,946,259.48TCd.5014635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 13 JUNIO

39314/06/2018 Eg

3,936,008.26 7,882,267.74INVERSION DEL DIA 14 JUNIO39414/06/2018 Eg

3,936,008.26 3,946,259.48TCd.5140603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 14 JUNIO

39414/06/2018 Eg

3,936,008.26 7,882,267.74DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 14 JUNIO39915/06/2018 Eg

3,936,008.26 3,946,259.48TCd.5015635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 14 JUNIO

39915/06/2018 Eg

3,936,674.28 7,882,933.76INVERSION DEL DIA 15 JUNIO40015/06/2018 Eg

3,936,674.28 3,946,259.48TCd.5150603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 15 JUNIO

40015/06/2018 Eg

3,936,674.59 7,882,934.07DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 15 JUNIO45418/06/2018 Eg

3,936,674.59 3,946,259.48TCd.5018635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 15 JUNIO

45418/06/2018 Eg

3,938,676.71 7,884,936.19INVERSION DEL DIA 18 JUNIO45518/06/2018 Eg

3,938,676.71 3,946,259.48TCd.5180603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 18 JUNIO

45518/06/2018 Eg

3,938,676.71 7,884,936.19DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 18 JUNIO46019/06/2018 Eg

3,938,676.71 3,946,259.48TCd.5019635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 18 JUNIO

46019/06/2018 Eg

3,939,332.41 7,885,591.89INVERSION DEL DIA 19 JUNIO46119/06/2018 Eg

3,939,332.41 3,946,259.48TCd.5190603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 19 JUNIO

46119/06/2018 Eg

3,939,332.41 7,885,591.89DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 19 JUNIO46820/06/2018 Eg

3,939,332.41 3,946,259.48TCd.5020603 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 19 JUNIO

46820/06/2018 Eg

3,939,993.42 7,886,252.90INVERSON DEL DIA 20 JUNIO46920/06/2018 Eg

3,939,993.42 3,946,259.48TCd.5200603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSON

DEL DIA 20 JUNIO

46920/06/2018 Eg

3,939,993.42 7,886,252.90DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 20 JUNIO47521/06/2018 Eg

3,939,993.42 3,946,259.48TCd.5021635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 20 JUNIO

47521/06/2018 Eg

3,940,673.52 7,886,933.00INVERSION DEL DIA 21 JUNIO47621/06/2018 Eg

3,940,673.52 3,946,259.48TCd.5210603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 21 JUNIO

47621/06/2018 Eg

3,940,673.52 7,886,933.00DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 21 JUNIO53522/06/2018 Eg

3,940,673.52 3,946,259.48TCd.5022635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 21 JUNIO

53522/06/2018 Eg

3,941,372.72 7,887,632.20INVERSION DEL DIA 22 JUNIO53622/06/2018 Eg

3,941,372.72 3,946,259.48TCd.5220603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 22 JUNIO

53622/06/2018 Eg

3,941,372.72 7,887,632.20DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 22 JUNIO54325/06/2018 Eg

55,145,462.95 55,139,447.80Suma esta Hoja
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3,941,372.72 3,946,259.48TCd.5025635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 22 JUNIO

54325/06/2018 Eg

3,943,444.01 7,889,703.49DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 25 JUNIO56526/06/2018 Eg

3,943,444.01 3,946,259.48TCd.5026635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 25 JUNIO

56526/06/2018 Eg

3,944,152.28 7,890,411.76INVERSION DEL DIA 26 JUNIO56626/06/2018 Eg

3,944,152.28 3,946,259.48TCd.5260603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 26 JUNIO

56626/06/2018 Eg

3,944,152.28 7,890,411.76DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 26 JUNIO57327/06/2018 Eg

3,944,152.28 3,946,259.48TCd.5027635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 26 JUNIO

57327/06/2018 Eg

3,944,851.79 7,891,111.27INVERSION DEL DIA 27 JUNIO57427/06/2018 Eg

3,944,851.79 3,946,259.48TCd.5270603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 27 JUNIO

57427/06/2018 Eg

3,945,547.54 7,891,807.02INVERSION DEL DIA 28 JUNIO58328/06/2018 Eg

3,945,547.54 3,946,259.48TCd.5280603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 28 JUNIO

58328/06/2018 Eg

3,945,547.54 7,891,807.02DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 28 JUNIO63129/06/2018 Eg

3,945,547.54 3,946,259.48TCd.5029635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 28 JUNIO

63129/06/2018 Eg

3,946,250.49 7,892,509.97INVERSION DEL DIA 29 JUNIO63229/06/2018 Eg

3,946,250.49 3,946,259.48TCd.5290603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 29 JUNIO

63229/06/2018 Eg

3,943,444.01 7,889,703.49INVERSION DEL DIA 25 JUNIO63925/06/2018 Eg

3,943,444.01 3,946,259.48TCd.5250603 / IEBEM 4203 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 25 JUNIO

63925/06/2018 Eg

161,418,497.08 161,398,864.54

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.4.01.00012

3,946,259.48

31,557,389.94 35,498,762.66Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.4.01.00013 7999 Inversion 16,348,348.14

2,967.74 16,351,315.88INTERESES DEL DIA 01 JUNIO2401/06/2018 Ig

8,799.92 16,360,115.80INTERESES DEL DIA 04 JUNIO2704/06/2018 Ig

2,950.30 16,363,066.10INTERESES DEL DIA 05 JUNIO3205/06/2018 Ig

2,930.17 16,365,996.27INTERESES DEL DIA 06 JUNIO3706/06/2018 Ig

2,918.10 16,368,914.37DEd.2070699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 07 JUNIO

4407/06/2018 Ig

2,892.61 16,371,806.98INTERESES DEL DIA 08 JUNIO5208/06/2018 Ig

8,793.21 16,380,600.19INTERESES DEL DIA 11 JUNIO6111/06/2018 Ig

2,930.17 16,383,530.36INTERESES DEL DIA 12 JUNIO6812/06/2018 Ig

2,897.97 16,386,428.33INTERESES DEL DIA 13 JUNIO7713/06/2018 Ig

2,840.28 16,389,268.61INTERESES DEL DIA 14 JUNIO8214/06/2018 Ig

2,904.68 16,392,173.29INTERESES DEL DIA 15 JUNIO8515/06/2018 Ig

8,726.12 16,400,899.41INTERESES DEL DIA 18 JUNIO9918/06/2018 Ig

2,861.75 16,403,761.16INTERESES DEL DIA 19 JUNIO10619/06/2018 Ig

2,531.68 16,406,292.84INTERESES DEL DIA 20 JUNIO10920/06/2018 Ig

1,878.95 16,408,171.79INTERESES DEL DIA 21 JUNIO11321/06/2018 Ig

3,041.26 16,411,213.05INTERESES DEL DIA 22 JUNIO12222/06/2018 Ig

3,078.83 16,414,291.88INTERESES DEL DIA 26 JUNIO14626/06/2018 Ig

3,043.95 16,417,335.83INTERESES DEL DIA 27 JUNIO14927/06/2018 Ig

3,027.85 16,420,363.68INTERESES DEL DIA 28 JUNIO15228/06/2018 Ig

3,057.36 16,423,421.04INTERESES DEL DIA 29 JUNIO16229/06/2018 Ig

9,016.46 16,432,437.50INTERESES DEL DIA 25 JUNIO16625/06/2018 Ig

16,348,331.82 32,780,769.32DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 31 MAYO21901/06/2018 Eg

16,348,331.82 16,432,437.50TCd.5001695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 31 MAYO

21901/06/2018 Eg

16,351,299.56 32,783,737.06INVERSION DEL DIA 01 JUNIO22401/06/2018 Eg

16,351,299.56 16,432,437.50TCd.5010699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 01 JUNIO

22401/06/2018 Eg

16,351,299.56 32,783,737.06DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 1 JUNIO23004/06/2018 Eg

16,351,299.56 16,432,437.50TCd.5004695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 1 JUNIO

23004/06/2018 Eg

16,360,099.48 32,792,536.98INVERSION DEL DIA 04 JUNIO23104/06/2018 Eg

16,360,099.48 16,432,437.50TCd.5040699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 04 JUNIO

23104/06/2018 Eg

16,360,099.48 32,792,536.98DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 04 JUNIO23905/06/2018 Eg

81,855,219.26 65,411,030.42Suma esta Hoja
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16,360,099.48 16,432,437.50TCd.5005695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 04 JUNIO

23905/06/2018 Eg

16,363,049.78 32,795,487.28INVERSION DEL DIA 05 JUNIO24005/06/2018 Eg

16,363,049.78 16,432,437.50TCd.5050699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 05 JUNIO

24005/06/2018 Eg

16,363,049.78 32,795,487.28DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 05 JUNIO24806/06/2018 Eg

16,363,049.78 16,432,437.50TCd.5006695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 05 JUNIO

24806/06/2018 Eg

16,365,979.95 32,798,417.45INVERSION DEL DIA 06 JUNIO24906/06/2018 Eg

16,365,979.95 16,432,437.50TCd.5060699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 06 JUNIO

24906/06/2018 Eg

16,365,979.95 32,798,417.45DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 06 JUNIO27007/06/2018 Eg

16,365,979.95 16,432,437.50TCd.5007695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 06 JUNIO

27007/06/2018 Eg

16,368,898.05 32,801,335.55INVERSION DEL DIA 07 JUNIO27307/06/2018 Eg

16,368,898.05 16,432,437.50TCd.5070699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 07 JUNIO

27307/06/2018 Eg

16,368,898.05 32,801,335.55DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 07 JUNIO28808/06/2018 Eg

16,368,898.05 16,432,437.50TCd.5008695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 07 JUNIO

28808/06/2018 Eg

16,371,790.66 32,804,228.16INVERSION DEL DIA 08 JUNIO28908/06/2018 Eg

16,371,790.66 16,432,437.50TCd.5080699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 08 JUNIO

28908/06/2018 Eg

16,371,790.66 32,804,228.16DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 08 JUNIO30911/06/2018 Eg

16,371,790.66 16,432,437.50TCd.5011695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 08 JUNIO

30911/06/2018 Eg

16,380,583.87 32,813,021.37INVERSION DEL DIA 11 JUNIO31011/06/2018 Eg

16,380,583.87 16,432,437.50TCd.5110699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 11 JUNIO

31011/06/2018 Eg

16,380,583.87 32,813,021.37DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 11 JUNIO32712/06/2018 Eg

16,380,583.87 16,432,437.50TCd.5120637 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 11 JUNIO

32712/06/2018 Eg

16,383,514.04 32,815,951.54INVERSION DEL DIA 12 JUNIO32812/06/2018 Eg

16,383,514.04 16,432,437.50TCd.5120699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 12 JUNIO

32812/06/2018 Eg

16,383,514.04 32,815,951.54DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 12 JUNIO35013/06/2018 Eg

16,383,514.04 16,432,437.50TCd.5013695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 12 JUNIO

35013/06/2018 Eg

16,386,412.02 32,818,849.52INVERSION DEL DIA 13 JUNIO35213/06/2018 Eg

16,386,412.02 16,432,437.50TCd.5130699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 13 JUNIO

35213/06/2018 Eg

16,386,412.02 32,818,849.52DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 13 JUNIO39714/06/2018 Eg

229,240,456.74 229,214,144.20Suma esta Hoja
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16,386,412.02 16,432,437.50TCd.5014695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 13 JUNIO

39714/06/2018 Eg

16,389,252.30 32,821,689.80INVERSION DEL DIA 14 JUNIO39814/06/2018 Eg

16,389,252.30 16,432,437.50TCd.5140699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 14 JUNIO

39814/06/2018 Eg

16,389,252.30 32,821,689.80DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 14 JUNIO40415/06/2018 Eg

16,389,252.30 16,432,437.50TCd.5015695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 14 JUNIO

40415/06/2018 Eg

16,392,156.98 32,824,594.48INVERSION DEL DIA 15 JUNIO40515/06/2018 Eg

16,392,156.98 16,432,437.50TCd.5150699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 15 JUNIO

40515/06/2018 Eg

16,392,156.98 32,824,594.48DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 15 JUNIO45818/06/2018 Eg

16,392,156.98 16,432,437.50TCd.5018695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 15 JUNIO

45818/06/2018 Eg

16,400,883.11 32,833,320.61INVERSION DEL DIA 18 JUNIO45918/06/2018 Eg

16,400,883.11 16,432,437.50TCd.5180699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 18 JUNIO

45918/06/2018 Eg

16,400,883.11 32,833,320.61DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 18 JUNIO46419/06/2018 Eg

16,400,883.11 16,432,437.50TCd.5019695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 18 JUNIO

46419/06/2018 Eg

16,403,744.86 32,836,182.36INVERSION DEL DIA 19 JUNIO46519/06/2018 Eg

16,403,744.86 16,432,437.50TCd.5190699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 19 JUNIO

46519/06/2018 Eg

2,000,010.87 14,432,426.63TCd.5000907 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / REGISTRO DE LA VENTA DEL DIA 19

JUNIO

46719/06/2018 Eg

14,403,733.99 28,836,160.62DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 19 JUNIO47220/06/2018 Eg

14,403,733.99 14,432,426.63TCd.5020695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 19 JUNIO

47220/06/2018 Eg

14,406,265.67 28,838,692.30INVERSION DEL DIA 20 JUNIO47320/06/2018 Eg

14,406,265.67 14,432,426.63TCd.5200699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 20 JUNIO

47320/06/2018 Eg

4,000,003.32 10,432,423.31TCd.5001635 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / REGISTRO DE LA VENTA DEL DIA 20

JUNIO

47420/06/2018 Eg

10,408,141.30 20,840,564.61INVERSION DEL DIA 21 JUNIO48421/06/2018 Eg

10,408,141.30 10,432,423.31TCd.5210699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 21 JUNIO

48421/06/2018 Eg

5,999,993.67 16,432,416.98REGISTRO DE LA COMPRA DEL DIA 21 DE JUNIO49621/06/2018 Eg

16,408,134.98 32,840,551.96DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 21 JUNIO53922/06/2018 Eg

16,408,134.98 16,432,416.98TCd.5022695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 21 JUNIO

53922/06/2018 Eg

16,411,176.24 32,843,593.22INVERSION DEL DIA 22 JUNIO54122/06/2018 Eg

192,805,775.49 192,781,031.79Suma esta Hoja
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16,411,176.24 16,432,416.98TCd.5220699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 22 JUNIO

54122/06/2018 Eg

16,411,176.24 32,843,593.22DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 22 JUNIO54725/06/2018 Eg

16,411,176.24 16,432,416.98TCd.5025695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 22 JUNIO

54725/06/2018 Eg

16,420,192.70 32,852,609.68DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 25 JUNIO56926/06/2018 Eg

16,420,192.70 16,432,416.98TCd.5026695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 25 JUNIO

56926/06/2018 Eg

16,423,271.53 32,855,688.51INVERSION DEL DIA 26 JUNIO57126/06/2018 Eg

16,423,271.53 16,432,416.98TCd.5260699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 26 JUNIO

57126/06/2018 Eg

16,423,271.53 32,855,688.51DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 26 JUNIO57927/06/2018 Eg

16,423,271.53 16,432,416.98TCd.5027695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 26 JUNIO

57927/06/2018 Eg

16,426,315.47 32,858,732.45INVERSION DEL DIA 27 JUNIO58127/06/2018 Eg

16,426,315.47 16,432,416.98TCd.5270699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 27 JUNIO

58127/06/2018 Eg

3,944,851.79 20,377,268.77DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 27 JUNIO58228/06/2018 Eg

3,944,851.79 16,432,416.98TCd.5028635 / IEBEM 4203 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 27 JUNIO

58228/06/2018 Eg

16,426,315.47 32,858,732.45DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 27 JUNIO58628/06/2018 Eg

16,426,315.47 16,432,416.98TCd.5028695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 27 JUNIO

58628/06/2018 Eg

16,429,343.32 32,861,760.30INVERSION DEL DIA 28 JUNIO58728/06/2018 Eg

16,429,343.32 16,432,416.98TCd.5280699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 28 JUNIO

58728/06/2018 Eg

16,429,343.32 32,861,760.30DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 28 JUNIO63529/06/2018 Eg

16,429,343.32 16,432,416.98TCd.5029695 / IEBEM 7999 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 28 JUNIO

63529/06/2018 Eg

16,432,400.68 32,864,817.66INVERSION DEL DIA 29 JUNIO63629/06/2018 Eg

16,432,400.68 16,432,416.98TCd.5290699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 29 JUNIO

63629/06/2018 Eg

16,420,192.70 32,852,609.68INVERSION DEL DIA 25 JUNIO64225/06/2018 Eg

16,420,192.70 16,432,416.98TCd.5250699 / IEBEM 7999 INVERSION / INVERSION

DEL DIA 25 JUNIO

64225/06/2018 Eg

672,088,126.24 672,004,057.40

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.4.01.00013

16,432,416.98

168,186,674.75 184,597,850.99Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.4.02.00004 6035  Inversion 17,374,712.22

3,196.24 17,377,908.46REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 31 DE MAYO DEL 2018

3001/06/2018 Ig

9,477.47 17,387,385.93REGISTRO DE INTERESES  DE LA INVERSION DEL DIA

01 DE JUNIO DEL 2018

3604/06/2018 Ig

3,177.46 17,390,563.39REGISTRO DE INTERESES  DE LA INVERSION DEL DIA

04 DE JUNIO DEL 2018

3905/06/2018 Ig

3,155.79 17,393,719.18REGISTRO DE INTERESES  DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 5 DE JUNIO DEL 2018

4306/06/2018 Ig

3,142.78 17,396,861.96REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 6 DE JUNIO DEL 2018

4607/06/2018 Ig

3,115.33 17,399,977.29REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

4908/06/2018 Ig

9,470.25 17,409,447.54REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

5411/06/2018 Ig

3,155.79 17,412,603.33REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

5612/06/2018 Ig

3,121.11 17,415,724.44REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 12 DE JUNIO DEL 2018

6013/06/2018 Ig

3,058.97 17,418,783.41REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 13 DE JUNIO DEL 2018

6314/06/2018 Ig

3,128.33 17,421,911.74DEd.2550614 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 14

DE JUNIO DEL 2018

6515/06/2018 Ig

9,398.00 17,431,309.74REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7018/06/2018 Ig

3,105.21 17,434,414.95REGISTRO DE INTERESES  DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 19 DE JUNIO DEL 2018

7420/06/2018 Ig

3,190.47 17,437,605.42REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL 20 DE JUNIO DEL 2018

8721/06/2018 Ig

3,275.72 17,440,881.14REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 21 DE JUNIO DEL 2018

9222/06/2018 Ig

9,711.56 17,450,592.70REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 22 DE JUNIO DEL 2018

9625/06/2018 Ig

3,316.18 17,453,908.88REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 25 DE JUNIO DEL 2018

15425/06/2018 Ig

3,278.61 17,457,187.49REGISTRO DE INTERESES  DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 26 DE JUNIO DEL 2018

15727/06/2018 Ig

3,261.27 17,460,448.76REGISTRO DE INTERESES DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 27 DE JUNIO DEL 2018

15928/06/2018 Ig

3,293.06 17,463,741.82REGISTRO DE INTERESES  DE LA INVERSION

REALIZADA EL DIA 28 DE JUNIO DEL 2018

16729/06/2018 Ig

3,082.09 17,466,823.91REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2018

17019/06/2018 Ig

17,607,087.15 35,073,911.06DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 31

DE MAYO DEL 2018

23401/06/2018 Eg

17,607,087.15 17,466,823.91TCd.5590531 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 31 DE MAYO DEL

2018

23401/06/2018 Eg

17,699,198.84 17,607,087.15Suma esta Hoja
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17,610,283.39 35,077,107.30REGISTRO DE INVERSION DEL DIA 01 DE JUNIO DEL

2018

24101/06/2018 Eg

17,610,283.39 17,466,823.91TCd.5406011 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INVERSION DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

24101/06/2018 Eg

17,610,283.39 35,077,107.30DEVOLUCION DE LA INVERSION DEL DIA 01 DE JUNIO

DEL 2018

24704/06/2018 Eg

17,610,283.39 17,466,823.91TCd.5590601 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

24704/06/2018 Eg

17,619,760.86 35,086,584.77REGISTRO  DE LA INVERSION DEL DIA 04 DE JUNIO

DEL 2018

25504/06/2018 Eg

17,619,760.86 17,466,823.91TCd.5506041 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

25504/06/2018 Eg

17,619,760.86 35,086,584.77DEVOLUCION  DE LA INVERSION DEL DIA 04 DE

JUNIO DEL 2018

25705/06/2018 Eg

17,619,760.86 17,466,823.91TCd.5590604 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

25705/06/2018 Eg

17,622,938.32 35,089,762.23REGISTRO  DE LA INVERSION DEL DIA 05 DE JUNIO

DEL 2018

25905/06/2018 Eg

17,622,938.32 17,466,823.91TCd.5506051 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

25905/06/2018 Eg

17,622,938.32 35,089,762.23DEVOLUCION  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 5

DE JUNIO DEL 2018

26906/06/2018 Eg

17,622,938.32 17,466,823.91TCd.5590605 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 5 DE JUNIO DEL

2018

26906/06/2018 Eg

17,626,094.11 35,092,918.02REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 6 DE

JUNIO DEL 2018

27206/06/2018 Eg

17,626,094.11 17,466,823.91TCd.5506061 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 6 DE JUNIO DEL

2018

27206/06/2018 Eg

17,626,094.11 35,092,918.02DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 6

DE JUNIO DEL 2018

27507/06/2018 Eg

17,626,094.11 17,466,823.91TCd.5590606 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 6 DE JUNIO DEL

2018

27507/06/2018 Eg

17,629,236.89 35,096,060.80REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 7 DE

JUNIO DEL 2018

27807/06/2018 Eg

17,629,236.89 17,466,823.91TCd.5506071 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 7 DE JUNIO DEL

2018

27807/06/2018 Eg

17,629,236.89 35,096,060.80DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 07

DE JUNIO DEL 2018

28208/06/2018 Eg

17,629,236.89 17,466,823.91TCd.5590607 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 07 DE JUNIO

DEL 2018

28208/06/2018 Eg

17,632,352.22 35,099,176.13REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 08

DE JUNIO DEL 2018

28408/06/2018 Eg

17,632,352.22 17,466,823.91TCd.5506081 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 08 DE JUNIO DEL

2018

28408/06/2018 Eg

17,632,352.22 35,099,176.13DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 08

DE JUNIO DEL 2018

29311/06/2018 Eg

211,481,331.58 193,848,979.36Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

17,632,352.22 17,466,823.91TCd.5590608 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 08 DE JUNIO

DEL 2018

29311/06/2018 Eg

17,641,822.47 35,108,646.38REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 11

DE JUNIO DEL 2018

29511/06/2018 Eg

17,641,822.47 17,466,823.91TCd.5506111 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO  DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 11 DE JUNIO DEL

2018

29511/06/2018 Eg

17,641,822.47 35,108,646.38DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 11

DE JUNIO DEL 2018

29712/06/2018 Eg

17,641,822.47 17,466,823.91TCd.5590611 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 11 DE JUNIO

DEL 2018

29712/06/2018 Eg

17,644,978.25 35,111,802.16REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 12

DE JUNIO DEL 2018

29912/06/2018 Eg

17,644,978.25 17,466,823.91TCd.5506121 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 12 DE JUNIO DEL

2018

29912/06/2018 Eg

17,644,978.25 35,111,802.16DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 12

DE JUNIO DEL 2018

30413/06/2018 Eg

17,644,978.25 17,466,823.91TCd.5590612 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 12 DE JUNIO

DEL 2018

30413/06/2018 Eg

17,648,099.36 35,114,923.27REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 13

DE JUNIO DEL 2018

30813/06/2018 Eg

17,648,099.36 17,466,823.91TCd.5506131 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018

30813/06/2018 Eg

17,648,099.36 35,114,923.27DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 13

DE JUNIO DEL 2018

31514/06/2018 Eg

17,648,099.36 17,466,823.91TCd.5590613 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 13 DE JUNIO

DEL 2018

31514/06/2018 Eg

17,651,158.33 35,117,982.24REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 14

DE JUNIO DEL 2018

31714/06/2018 Eg

17,651,158.33 17,466,823.91TCd.5506141 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 14 DE JUNIO

DEL 2018

31714/06/2018 Eg

17,651,158.33 35,117,982.24TCd.5590614 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 14 DE JUNIO

DEL 2018

31915/06/2018 Eg

17,651,158.33 17,466,823.91TCd.5590614 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 14 DE JUNIO

DEL 2018

31915/06/2018 Eg

17,654,286.67 35,121,110.58REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 15

DE JUNIO DEL 2018

32115/06/2018 Eg

17,654,286.67 17,466,823.91TCd.5506151 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 15 DE JUNIO

DEL 2018

32115/06/2018 Eg

17,654,286.67 35,121,110.58DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 15

DE JUNIO DEL 2018

33218/06/2018 Eg

176,480,690.16 176,458,755.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

17,654,286.67 17,466,823.91TCd.5590615 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 15 DE JUNIO

DEL 2018

33218/06/2018 Eg

17,663,684.67 35,130,508.58REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 18

DE JUNIO DEL 2018

33518/06/2018 Eg

17,663,684.67 17,466,823.91TCd.5506181 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 18 DE JUNIO

DEL 2018

33518/06/2018 Eg

17,663,684.67 35,130,508.58DEVOLUCION  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA

18 DE JUNIO DEL 2018

33719/06/2018 Eg

17,663,684.67 17,466,823.91TCd.5590618 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 18 DE JUNIO

DEL 2018

33719/06/2018 Eg

17,666,766.76 35,133,590.67REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 19

DE JUNIO DEL 2018

33919/06/2018 Eg

17,666,766.76 17,466,823.91TCd.5506191 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 19 DE JUNIO

DEL 2018

33919/06/2018 Eg

17,666,766.76 35,133,590.67DEVOLUCION  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA

19 DE JUNIO DEL 2018

34220/06/2018 Eg

17,666,766.76 17,466,823.91TCd.5590619 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 19 DE JUNIO

DEL 2018

34220/06/2018 Eg

17,669,871.97 35,136,695.88REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL 20 DE

JUNIO DEL 2018

42720/06/2018 Eg

17,669,871.97 17,466,823.91TCd.5506201 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL 20 DE JUNIO DEL 2018

42720/06/2018 Eg

17,669,871.97 35,136,695.88TCd.5590620 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL 20 DE JUNIO DEL

2018

42821/06/2018 Eg

17,669,871.97 17,466,823.91TCd.5590620 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL 20 DE JUNIO DEL

2018

42821/06/2018 Eg

17,673,062.44 35,139,886.35REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL 21 DE

JUNIO DEL 2018

43021/06/2018 Eg

17,673,062.44 17,466,823.91TCd.5506211 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL 21 DE JUNIO DEL

2018

43021/06/2018 Eg

17,673,062.44 35,139,886.35DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 21

DE JUNIO DEL 2018

44122/06/2018 Eg

17,673,062.44 17,466,823.91TCd.5590621 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 21 DE JUNIO

DEL 2018

44122/06/2018 Eg

17,676,338.16 35,143,162.07REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 22

DE JUNIO DEL 2018

44322/06/2018 Eg

17,676,338.16 17,466,823.91TCd.5506221 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 22 DE JUNIO

DEL 2018

44322/06/2018 Eg

17,676,338.16 35,143,162.07DEVOLUCION  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA

22 DE JUNIO DEL 2018

45125/06/2018 Eg

17,676,338.16 17,466,823.91TCd.5590622 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 22 DE JUNIO

DEL 2018

45125/06/2018 Eg

176,699,448.00 194,353,734.67Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

5Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

17,686,049.71 35,152,873.62REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 25

DE JUNIO DEL 2018

45325/06/2018 Eg

17,686,049.71 17,466,823.91TCd.5506251 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 25 DE JUNIO DEL

2018

45325/06/2018 Eg

17,686,049.71 35,152,873.62DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 25

DE JUNIO DEL 2018

61028/06/2018 Eg

17,686,049.71 17,466,823.91TCd.5590625 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 25 DE JUNIO

DEL 2018

61028/06/2018 Eg

17,689,365.89 35,156,189.80REGISTRO  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 26

DE JUNIO DEL 2018

61226/06/2018 Eg

17,689,365.89 17,466,823.91TCd.5506261 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 26 DE JUNIO

DEL 2018

61226/06/2018 Eg

17,689,365.89 35,156,189.80DEVOLUCION  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA

26 DE JUNIO DEL 2018

62427/06/2018 Eg

17,689,365.89 17,466,823.91TCd.5590626 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 26 DE JUNIO

DEL 2018

62427/06/2018 Eg

17,692,644.50 35,159,468.41REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 27

DE JUNIO DEL 2018

62627/06/2018 Eg

17,692,644.50 17,466,823.91TCd.5506271 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 27 DE JUNIO DEL

2018

62627/06/2018 Eg

17,692,644.50 35,159,468.41DEVOLUCION DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 27

DE JUNIO DEL 2018

62828/06/2018 Eg

17,692,644.50 17,466,823.91TCd.5590627 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 27 DE JUNIO

DEL 2018

62828/06/2018 Eg

17,695,905.76 35,162,729.67REGISTRO DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 28

DE JUNIO DEL 2018

63028/06/2018 Eg

17,695,905.76 17,466,823.91TCd.5590628 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 28 DE JUNIO DEL

2018

63028/06/2018 Eg

17,695,905.76 35,162,729.67DEVOLUCION  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA

28 DE JUNIO DEL 2018

64129/06/2018 Eg

17,695,905.76 17,466,823.91TCd.5906285 / IEBEM 6035 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 28 DE JUNIO

DEL 2018

64129/06/2018 Eg

17,699,198.82 35,166,022.73REGISTRO   DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 29

DE JUNIO DEL 2018

64429/06/2018 Eg

17,699,198.82 17,466,823.91TCd.5506291 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 29 DE JUNIO

DEL 2018

64429/06/2018 Eg

741,587,799.12 741,495,687.43

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.4.02.00004

17,466,823.91

159,227,130.54 159,227,130.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.1.9.01.00004 Aportaciones TESOFE SPF 2018 599,341,417.02

429,172,742.88 1028,514,159.90No. 103 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

13913/06/2018 Ig

52,691,025.96 1081,205,185.86No. 103 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

13913/06/2018 Ig

26,156,360.16 1107,361,546.02No. 103 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

13913/06/2018 Ig

508,020,129.00 599,341,417.02REGISTRO DE PAGADO ESTIMADO FONE JUNIO 201840930/06/2018 Dr

508,020,129.00 508,020,129.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.9.01.00004

599,341,417.02

508,020,129.00 508,020,129.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.2.01.00005 Fondo Presupuestario por Recibir Federal 2016

28,467.58 -28,467.58No. 107 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES DEL

RECURSO EXTRAFED DE JUNIO

21729/06/2018 Ig

85,090.49 -113,558.07No. 108 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUNIO POR CUENTAS DEL FONE

21829/06/2018 Ig

37,460.12 -151,018.19No. 109 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

21929/06/2018 Ig

28,467.58 -122,550.61No. 110 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES DEL

RECURSO EXTRAFED DE JUNIO

36229/06/2018 Dr

85,090.49 -37,460.12No. 111 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUNIO POR CUENTAS DEL FONE

36529/06/2018 Dr

37,460.12No. 112 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

36629/06/2018 Dr

151,018.19 151,018.19

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.2.01.00005

151,018.19 151,018.19Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.2.01.00007 Fondo Presupuestario por recibir Federal 2018

9,157,692.00 -9,157,692.00No. 94 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

GASTOS DE OPERACIÓN DEL MES DE JUNIO 2018

9020/06/2018 Ig

429,172,742.88 -438,330,434.88No. 103 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

13913/06/2018 Ig

52,691,025.96 -491,021,460.84No. 103 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

13913/06/2018 Ig

26,156,360.16 -517,177,821.00No. 103 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

13913/06/2018 Ig

9,157,692.00 -508,020,129.00No. 100 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

GASTOS DE OPERACIÓN DEL MES DE JUNIO 2018

17520/06/2018 Dr

429,172,742.88 -78,847,386.12No. 105 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

26313/06/2018 Dr

52,691,025.96 -26,156,360.16No. 105 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

26313/06/2018 Dr

26,156,360.16No. 105 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

26313/06/2018 Dr

517,177,821.00 517,177,821.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.2.01.00007

517,177,821.00 517,177,821.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.2.02.00007 Fondo Presupestario por recibir Estatal 2017 34,067,284.54

112,635.92 33,954,648.62No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

112,635.92 34,067,284.54No. 113 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

36729/06/2018 Dr

112,635.92 112,635.92

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.2.02.00007

34,067,284.54

112,635.92 112,635.92Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.2.02.00008 Fondo Presupestario por recibir Estatal 2018 107,910,363.13

2,000,000.00 105,910,363.13No. 98 / RECURSO ESTATAL EXTRAORDINARIO

CORRESPONDIENTE A GASTO DE OPERACIÓN 2018

13025/06/2018 Ig

600,000.01 105,310,363.12No. 99 / RECURSO ESTATAL CORRESP A SERV

GENERALES 1ra QNA MARZO 2018,EL DEVENGADO

056 SE HIZO MARZO 2018

13619/06/2018 Ig

400,000.00 104,910,363.12No. 100 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GENERALES 2da QNA DE MARZO 2018,EL

DEVENGADO 057 SE HIZO  MARZO 2018

13719/06/2018 Ig

14,500,000.00 90,410,363.12No. 102 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GRALES 1ra QNA MAYO 2018, A CTA DEV 091, SE HIZO

POR $34,086,316..85

13814/06/2018 Ig

35,000,000.00 55,410,363.12No. 101 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GRALES 2da QNA MAYO 2018,A CTA  DEV  090 SE

HIZO POR $ 65, 724,211.24

14008/06/2018 Ig

15,000,000.00 40,410,363.12No. 105 / RECURSO ESTATAL CORRESP A SERV PER

1ra QNA MAYO 2018 A CTA DIF POR MINISTRAR

$34,086,316.85 DEV 091

16828/06/2018 Ig

2,000,000.00 42,410,363.12No. 104 / RECURSO ESTATAL EXTRAORDINARIO

CORRESPONDIENTE A GASTO DE OPERACIÓN 2018

26125/06/2018 Dr

10,000,000.00 52,410,363.12No. 107 / RECURSO ESTATAL CORRESP UNIFORMES

ESCOLARES PRIM 2018, A CUENTA DE LOS

$45,000,000.00 PRESUPUESTADOS

28628/06/2018 Dr

17,534,962.89 69,945,326.01No. 108 / RECURSO ESTATAL CORRESPONDIENTE A

SERVICIOS PERSONALES 1ra QNA JUNIO 2018

32115/06/2018 Dr

11,689,975.26 81,635,301.27No. 109 / RECURSO ESTATAL CORRESPONDIENTE A

SERVICIOS PERSONALES 2da QNA JUNIO 2018

32229/06/2018 Dr

41,224,938.15 67,500,000.01

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.2.02.00008

81,635,301.27

41,224,938.15 67,500,000.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.2.04.00004 Fondo Presupuestario por recibir Programas Federales 2018

518,362.44 -518,362.44No. 93 / RECURSO FEDERAL CORRESP  PROGRAMA

DE LA REFORMA EDUCATIVA,ACTIVIDADES Y

EVENTOS IMPLEM ESTRATEGIAS

10113/06/2018 Ig

1,024,524.00 -1,542,886.44No. 95 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL  DE CONVIVENCIA ESCOLAR

2018

10313/06/2018 Ig

6,566,048.83 -8,108,935.27No. 96 / RECURSO FEDERAL  CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL  DE INGLES 2018

10413/06/2018 Ig

316,319.21 -8,425,254.48No. 97 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

PROGRAMA PARA LA INCLUSIÓN Y EQUIDAD

EDUCATIVA 2018

10507/06/2018 Ig

719,965.59 -9,145,220.07No. 91 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA,GASTOS DE

OPERACIÓN PRE 2018

12307/06/2018 Ig

112,000.00 -9,257,220.07No. 92 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA

EDUCATIVA,DIPLOMADO, PRE 2018

12407/06/2018 Ig

747,528.21 -10,004,748.28No. 104 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS 2018

14525/06/2018 Ig

518,362.44 -9,486,385.84No. 99 / RECURSO FEDERAL CORRESP  PROGRAMA

DE LA REFORMA EDUCATIVA,ACTIVIDADES Y

EVENTOS IMPLEM ESTRATEGIAS

20213/06/2018 Dr

1,024,524.00 -8,461,861.84No. 101 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL  DE CONVIVENCIA ESCOLAR

2018

20313/06/2018 Dr

6,566,048.83 -1,895,813.01No. 102 / RECURSO FEDERAL  CORRESPONDIENTE

AL PROGRAMA NACIONAL  DE INGLES 2018

20413/06/2018 Dr

316,319.21 -1,579,493.80No. 103 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

PROGRAMA PARA LA INCLUSIÓN Y EQUIDAD

EDUCATIVA 2018

20507/06/2018 Dr

719,965.59 -859,528.21No. 97 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA,GASTOS DE

OPERACIÓN PRE 2018

25907/06/2018 Dr

112,000.00 -747,528.21No. 98 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA

EDUCATIVA,DIPLOMADO, PRE 2018

26007/06/2018 Dr

747,528.21No. 106 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS 2018

28725/06/2018 Dr

10,004,748.28 10,004,748.28

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.2.04.00004

10,004,748.28 10,004,748.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.01.00 CENDI No. 1 85,272.00

89,760.00 175,032.00CH.407 CR.1283 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR

PAGO DE ALIMENTACION, CORRESPONDIENTE AL

MES DE JUNIO 2018.

1404/06/2018 Eg

89,760.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.01.00

175,032.00

89,760.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.01.00 CENDI No. 2 29,640.00

30,720.00 60,360.00CH.402 CR.1257 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

PAGO DE ALIMENTACION, CORRESPONDIENTE AL

MES DE JUNIO 2018

704/06/2018 Eg

30,720.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.01.00

60,360.00

30,720.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.01.00 CENDI No. 3 28,968.00

1,224.00 27,744.00DEd.2351505 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / MARTHA PATRICIA PEREZ GARCIA

301/06/2018 Ig

34,080.00 61,824.00CH.401 CR.1254 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

PAGO DE ALIMENTACION, CORRESPONDIENTE AL

MES DE JUNIO 2018

604/06/2018 Eg

28,968.00 32,856.00CR. 881 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

GO.-RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE AL

MES DE  MAYO DE 71 NIÑOS POR 17

21621/06/2018 Dr

-1,224.00 34,080.00CR. 1468 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO  PARA  G

21721/06/2018 Dr

34,080.00 28,968.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.01.00

34,080.00

34,080.00 28,968.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.01.00 CENDI No. 4 95,016.00

2,568.00 92,448.00DEd.2151416 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / MA. DE LOURDES CHAVEZ YAÑEZ

208/06/2018 Ig

51,360.00 143,808.00CH.404 CR.1258 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE ALIMENTACION, CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 2018.

1004/06/2018 Eg

48,792.00 95,016.00CR. 732 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

GO.- RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION DE PERSONAS QUE SE OTOR

21421/06/2018 Dr

-2,568.00 97,584.00CR. 1474 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE GASTO

21521/06/2018 Dr

46,224.00 51,360.00RECLASIFICACION DE LA PD-148 DE MARZO/2018

DEL C.R. 53 DE RECURSO ANTICIPADO DE

ALIMENTACION DE FEBRERO DEL CENDI 04

27030/06/2018 Dr

51,360.00 95,016.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.01.00

51,360.00

51,360.00 95,016.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.01.00 CENDI Watse 10,560.00

10,560.00CR. 880 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

"WATSE" / GO.-RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE DEL 1 AL 15 DE MAYO DE 20

NIÑOS

22321/06/2018 Dr

10,560.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.01.00

10,560.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.01.00 Escuela Secundaria Tecnica No 1 811,359.18

854.59 810,504.59DEd.2461244 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / MARIA ISABEL MARTINEZ

GUERRERO

401/06/2018 Ig

13,161.52 797,343.07DEd.2271012 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / MARIA ISABEL MARTINEZ

GUERRERO

1408/06/2018 Ig

24,478.80 772,864.27DEd.2261011 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / MARIA ISABEL MARTINEZ

GUERRERO

1508/06/2018 Ig

7,000.00 779,864.27CH.447 CR.1347 GO.-RECURSO ANTICIPADO DE

MATERIAL DE LIMPIEZA, CORRESPONDIENTE AL MES

DE JUNIO 2018.

6411/06/2018 Eg

288,000.00 1,067,864.27CH.448 CR.1349 GO.-RECURSO ANTICIPADO DE

GASTOS DE ALIMENTACION, CORRESPONDIENTE AL

MES DE JUNIO 2018.

6511/06/2018 Eg

11,616.00 1,056,248.27CR. 376 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A 3

DOMINGOS  DE PRE  DEL MES DE MA

16421/06/2018 Dr

11,616.00 1,044,632.27CR. 522 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA EL PRE

CORRESPONDIENTE A 3 DOMINGOS DEL MES DE

16521/06/2018 Dr

222,640.00 821,992.27CR. 518 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION CORRESPONDIENTE A 23 DIAS

21021/06/2018 Dr

-24,478.80 846,471.07CR. 1475 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL POR CONCEP

21121/06/2018 Dr

222,640.00 623,831.07CR. 379 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A LA

ALIMENTACION DEL MES DE MARZO

21221/06/2018 Dr

-854.59 624,685.66CR. 1472 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE GASTOS

21321/06/2018 Dr

7,000.00 617,685.66CR. 775 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE PARA

MATERIAL DE LIMPIEZA DEL MES

21821/06/2018 Dr

3,000.00 614,685.66CR. 410 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE

MATERIALES Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO

21921/06/2018 Dr

10,000.00 604,685.66CR. 370 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA MEDICINAS Y

PRODUCTOS FARMACEUTICOS CORRESPONDI

22021/06/2018 Dr

7,000.00 597,685.66CR. 515 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS PARA MATERIAL DE

LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES D

22121/06/2018 Dr

295,000.00 508,673.52

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.01.00

597,685.66

295,000.00 508,673.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.01.00 Escuela Normal Rural Emiliano Zapata 9,175,221.99

3,573.90 9,178,795.89CH.403 CR.1268 GO.-RECURSO ANTICIPADO DEL

SERVICIO DE HIGIENE, CORRESPONDIENTE AL MES

DE JUNIO 2018.

904/06/2018 Eg

14,269.20 9,193,065.09CH.254 CR.1269 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

PAGO DEL P.R.E. CORRESPONDIENTE A 4 DOMINGOS

DEL MES DE JUNIO 2018.

1304/06/2018 Eg

20,250.00 9,213,315.09CH.259 CR.1310 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

PAGO DE BECA ESTATAL, CORRESPONDIENTE A81

ALUMNAS DEL MES DE JUNIO 2018.

3107/06/2018 Eg

79,200.00 9,292,515.09CH.263 CR.1359 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

PAGO DE RACIONES, CORRESPONDIENTE A 24 DIAS

DEL MES DE JUNIO 2018.

6612/06/2018 Eg

594,000.00 9,886,515.09CH.449 CR.1363 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

PAGO DE RACIONES, CORRESPONDIENTE A 24 DIAS

DEL MES DE JUNIO 2018.

6712/06/2018 Eg

30,000.00 9,916,515.09CHd.1799472 / CR 1432 ESCUELA NORMAL RURAL

GRAL. EMILIANO ZAPATA / CH.472 GO.-RECURSO

ANTICIPADO POR PAGO DE LONAS

14015/06/2018 Eg

3,660.54 9,912,854.55CR. 148 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO DELPAGO DE

HIGIENE DEL MES DE FEBRERO DEL 2018

18322/06/2018 Dr

3,649.71 9,909,204.84CR. 545 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

HIGIENE DE LA NORMAL DE EMILIA

18522/06/2018 Dr

608,400.00 9,300,804.84CR. 150 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA RACIONES

DEL MES DE FEBRERO DEL 2018 CORR

18822/06/2018 Dr

3,649.71 9,297,155.13CR. 380 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PAGO DE HIGIENE

DEL MES DE MARZO DEL 2018. NOR

18922/06/2018 Dr

505,500.00 8,791,655.13CR. 375 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSOS ANTICIPADOS PAGO DE

RACIONES DEL MES DE MARZO, 20 DIAS,

19022/06/2018 Dr

505,500.00 8,286,155.13CR. 547 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

RACIONES DEL MES DE ABRIL DE L

19122/06/2018 Dr

14,571.88 8,271,583.25CR. 544 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE

PRE DE LAS 337 ALUMNAS A RAZON

22221/06/2018 Dr

80,925.00 8,190,658.25C.R.49/ESC.NORMAL RURAL GRAL.EMILIANO

ZAPATA/REC. ANTICIPADO DE RACIONES DE 337

ALUMNAS DE LA NORMAL DE AMILCINGO DEL ME

26928/06/2018 Dr

140,000.00 8,050,658.25RECLASIFICACION DE LA PE-39 DE MARZO/2018 DEL

CH. 99 C.R. 300 DE REC. ANTICIPADO PARA MATERIAL

DIDACTICO

40229/06/2018 Dr

741,293.10 1,865,856.84

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.01.00

8,050,658.25

741,293.10 1,865,856.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.01.00 Internado No 23 Educacion Primaria 195,703.32

24.28 195,679.04DEd.2531200 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / EMMA ROMERO MATIAS

106/06/2018 Ig

2,800.00 198,479.04CH.427 CR.1312 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIENE,

CORRESPONDIENTE A JUNIO 2018.

3907/06/2018 Eg

175,000.00 373,479.04CH.428 CR.1313 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

PAGO DE ALIMENTACION, CORRESPONDIENTE AL

MES DE JUNIO 2018.

4007/06/2018 Eg

10,505.60 383,984.64CH.262 CR.1317 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR

PAGO DEL P.R.E., CORRESPONDIENTE AL MES DE

JUNIO 2018.

4507/06/2018 Eg

10,918.32 373,066.32CR. 988 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

LA PARTIDA RECREATIVA ESTUDI

16622/06/2018 Dr

181,875.00 191,191.32CR. 990 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PADO DE

ALIMENTACION DE 291 ALUMNAS

16722/06/2018 Dr

2,910.00 188,281.32CR. 992 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIE

16821/06/2018 Dr

-24.28 188,305.60CR. 1454 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTCIPADO DE LA

PARTIDA DE ALIMENTACION DEL IEP N°. 2

16920/06/2018 Dr

188,305.60 195,703.32

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.01.00

188,305.60

188,305.60 195,703.32Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Leon Felipe Acosta Tovar 1,020.00

1,020.00DEd.2341416 / IEBEM GASTOS DE OPERACION

FEDERAL 2014 / LEON FELIPE ACOSTA TOVAR

1707/06/2018 Ig

1,020.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

1,020.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Rosella Cordova Cardenas 29,637.02

27,300.00 56,937.02CH.465 CR.1379 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

ALIMENTACION DEL PERSONAL DE SERVICIO

PROFECIONAL DOCENTE, POR PARTICIPAR EN

9213/06/2018 Eg

27,300.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

56,937.02

27,300.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Joaquin Mario Landa Avila 197,442.46

10,956.03 186,486.43REVERSA A LA PD-376 DE JUNIO/2016 DEL C.R. 1539

DEL PROGAMA NAC. DEL TIEMPO COMPLETO.

313/06/2018 Dr

40,440.09 146,046.34REVERSA A LA PD-377 DE JUNIO/2016 DEL C.R. 1562

DEL PROGRAMA NCAIONAL DE TIEMPO COMPLETO

525/06/2018 Dr

51,396.12

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

146,046.34

51,396.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Ana Laura Peñaloza Urbina

15,700.00 15,700.00CH.496 CR.1491 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

UNA DOCENTE PARTICIPÁNTE DEL PROGRAMA DE

INTERCAMBIO PROVENIENTE DEL EDO. ORE

43522/06/2018 Eg

15,700.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

15,700.00

15,700.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Blas Eduardo Ruiz Ramirez

20,000.00 20,000.00�CH.471 GO.-RECURSO ANTICIPADO13915/06/2018 Eg

20,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

20,000.00

20,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Ana Karen Ruiz Leon 24,200.00

19,200.00 5,000.00CR. 1055 / ANA KAREN RUIZ LEON / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

GENERADOS POR REUNIÓN DE TRABAJO DONDE S

1118/06/2018 Dr

19,200.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

5,000.00

19,200.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Rosalio Marcos Quintero Rosas 1,271.99

60,000.00 61,271.99C.R. 1411 RECURSOS ANTICIPADOS PARA LLEVAR A

CABO LA CONTRATACION DE ALIMENTOS COFFE

BREAK PARA LA CAPACITACION A

11914/06/2018 Eg

623.00 60,648.99RECLASIFICACION DE LAS PD-103, PD-104 DE

MAYO/2018 DE REINTEGRO DE LOS C.R. 618, 619

41029/06/2018 Dr

648.99 60,000.00RECLASIFICACION DE LAS PD-103, PD-104 DE

MAYO/2018 DE REINTEGRO DE LOS C.R. 618, 619

41029/06/2018 Dr

60,000.00 1,271.99

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

60,000.00

60,000.00 1,271.99Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Olga Yolanda Valdez Zermeño 1,258,136.00

44,660.00 1,213,476.00CR. 23 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR A

807/06/2018 Dr

59,972.00 1,153,504.00CR. 591 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

EVALUACIÓN DE PROMOCIÓN SPD 2018 S

1005/06/2018 Dr

54,868.00 1,098,636.00CR. 1164 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCION DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

1207/06/2018 Dr

51,040.00 1,047,596.00CR. 1107 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1305/06/2018 Dr

52,316.00 995,280.00CR. 1108 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1405/06/2018 Dr

56,144.00 939,136.00CR. 1109 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1505/06/2018 Dr

58,696.00 880,440.00CR. 1287 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1618/06/2018 Dr

53,592.00 826,848.00CR. 1288 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1718/06/2018 Dr

56,144.00 770,704.00CR. 1289 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1818/06/2018 Dr

58,696.00 829,400.00CH.410 CR.1287 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO LA EVALUACION DEL DESEMPEÑO AL

TERMINO DEL SEGUNDO AÑO SEDE 170

1805/06/2018 Eg

56,144.00 885,544.00CH.411 CR.1289 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO LA EVALUACION DEL DESEMPEÑO AL

TERMINO DEL SEGUNDO AÑO SEDE 170

1905/06/2018 Eg

54,868.00 940,412.00CH.437 CR.1341 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO EVALUACION DE PLANEA

EDUCACION BASICA 2018 REGION YAUTEPEC

5408/06/2018 Eg

57,420.00 997,832.00CH.438 CR.1340 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO EVALUACION DE PLANEA

EDUCACION BASICA 2018 REGION ALPUYECA

5508/06/2018 Eg

58,696.00 1,056,528.00CH.439 CR.1337 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO EVALUACION DE PLANEA

EDUCACION BASICA 2018 REGION CUAUTLA

5608/06/2018 Eg

53,592.00 1,110,120.00CH.440 CR.1288 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO EVALUACION DE DESEMPENO AL

TERMINO DEL SEGUNDO AñO. SEDE 17011

5711/06/2018 Eg

58,696.00 1,168,816.00CH.451 CR.1364 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO LA EVALUACION PLANEA 2018.

REGION CUERNAVACA

6912/06/2018 Eg

58,696.00 1,227,512.00CH.452 CR.1367 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO LA EVALUACION PLANEA 2018.

REGION JOJUTLA

7012/06/2018 Eg

456,808.00 487,432.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

56,144.00 1,283,656.00CH.453 CR.1365 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO LA EVALUACION PLANEA 2018.

REGION JONACATEPEC

7112/06/2018 Eg

58,696.00 1,224,960.00CR. 1337 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13408/06/2018 Dr

57,420.00 1,167,540.00CR. 1340 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13508/06/2018 Dr

54,868.00 1,112,672.00CR. 1341 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13608/06/2018 Dr

58,696.00 1,053,976.00CR. 1364 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13712/06/2018 Dr

56,144.00 997,832.00CR. 1365 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13812/06/2018 Dr

58,696.00 939,136.00CR. 1367 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13912/06/2018 Dr

44,660.00 983,796.00CH.489 CR.1459 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO EVALUACION DE INGRESO A LA

NORMAL URBANA DE CUAUTLA.

33021/06/2018 Eg

19,140.00 1,002,936.00CH.490 CR.1458 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO EVALUACION DE INGRESO A LA

NORMAL RURAL DE ALMILCINGO.

33121/06/2018 Eg

576,752.00 831,952.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

1,002,936.00

119,944.00 344,520.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Teresa Arminda Meza Reyes 25,000.00

87.71 24,912.29DEd.2011318 / IEBEM PRE 2018 FONDO

CONCURSABLE / TERESA ARMINDA MEZA REYES

15529/06/2018 Ig

87.71

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

24,912.29

87.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Veronica Villavicencio  Carbajal 1,613,574.04

238,960.00 1,852,534.04CHd.1246165 / CR 1604 VERONICA VILLAVICENCIO

CARBAJAL / CH.265 GO.-RECURSO ANTICIPADO

14115/06/2018 Eg

116,000.00 1,736,534.04CR. 1144 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

MANTENIMIENTO EN EL IEP N. 23 GENERAL

15421/06/2018 Dr

116,000.00 1,620,534.04CR. 1145 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA LA COMPRA DE

MATERIAL Y REALIZAR MANTENIMIENTO

15521/06/2018 Dr

5,000.00 1,615,534.04CR. 17 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR EL PAGO DE

MANTENIMIENTO MAYOR DE LOS 6

15621/06/2018 Dr

8,000.00 1,623,534.04CH.480 CR.1433 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE CAFETERIA DE LA DIRECCION

GENERAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

26019/06/2018 Eg

19,720.00 1,603,814.04CR. 692 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERI

38429/06/2018 Dr

8,000.00 1,595,814.04CR. 1066 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE SERVICIO DE CAFETERIA DE L

38529/06/2018 Dr

-9.98 1,595,824.02CR. 1601 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

REINTEGRO DEL CR.- 1066 POR CONCEPTO DE

SERVICIO DE CAFETERIA DE LA DIRECCI

38629/06/2018 Dr

238,960.00 1,834,784.02CH.276 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA EL

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A LA SUBDIRECCION

DEL IEBEM

55428/06/2018 Eg

244,000.00 2,078,784.02CH.277 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA EL

MANTENIMIENTO CORRECTIVO ELECTRICO,

APERTURA Y CIERRE DE INTERRUPTORES, CARGAS

DE

55728/06/2018 Eg

75,000.00 2,153,784.02CH.513 CR.1548 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

PAGO DE VERIFICACION VEHICULAR DEL IEBEM,

DERIVADO DE LAS NUEVAS DISPOSICIONE

57229/06/2018 Eg

27,840.00 2,181,624.02CH.514 CR.1568 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

CAMBIO DE TRAFASICO TIPO POSTE EN 13200-

220/127,DE 45 KVA POR UNO DE 75 KVA

59529/06/2018 Eg

8,700.00 2,190,324.02CH.515 CR.1575 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE CAPACITACION DE SERVICIO DE

PROTECCION CIVIL, REGLAS, NORMAS Y TEC

60129/06/2018 Eg

841,460.00 264,710.02

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

2,190,324.02

841,460.00 264,710.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Alicia Fuentes Perez 6,960.00

14,616.00 21,576.00CH.511 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA GASTOS

POR HORARIO EXTRAORDINARIO DE TRABAJO

EXTRAORDINARIO DERIVADO DEL PROCESO DE

55928/06/2018 Eg

14,616.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

21,576.00

14,616.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Diana Trujillo Vargas 7,610.00

9,000.00 16,610.00CH.468 CR.1393 GO.-RECURSO ANTICIPADO

DERIVADO DE LAS ACTIVIDADES EN HONORARIOS

EXTRAORDINARIO DURANTE EL FIN DEL CICLO

10014/06/2018 Eg

9,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

16,610.00

9,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Primavera Diaz Crespo

8,000.00 8,000.00CH.486 CR.1445 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

ALIMENTACION EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE

TRABAJO PARA 15 PERSONAS DEL 22 AL

31120/06/2018 Eg

8,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

8,000.00

8,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Juan Jesus Muñoz Chavez 7,500.00

9.02 7,490.98DEd.2141326 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ

1312/06/2018 Ig

750.00 6,740.98DEd.2641318 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ

13126/06/2018 Ig

7,500.00 -759.02CR. 739 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR GASTOS DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO PARA

PER

30229/06/2018 Dr

-759.02CR. 1528 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / REINTEGRO

DEL CR. 739 DEL RECURSO ANTICIPADO  POR

GASTOS DE ALIMENTACION EN TIEMPO

30426/06/2018 Dr

15,000.00 15,000.00CH.506 CR.1520 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR

CONSUMO DE ALIMENTOS EN TIEMPO

EXTRAORDINARIO EN LA ELABORACION DE NOMINAS

QNA

50127/06/2018 Eg

15,000.00 7,500.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

15,000.00

15,000.00 7,500.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Roberto Cortes Padilla 12,068.01

13,340.00 -1,271.99CR. 1150 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

DE ALIMENTACIÓN POR TIEMPO EXTRAORDIN

30329/06/2018 Dr

623.00 -648.99RECLASIFICACION DE LAS PD-103, PD-104 DE

MAYO/2018 DE REINTEGRO DE LOS C.R. 618, 619

41029/06/2018 Dr

648.99RECLASIFICACION DE LAS PD-103, PD-104 DE

MAYO/2018 DE REINTEGRO DE LOS C.R. 618, 619

41029/06/2018 Dr

1,271.99 13,340.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

1,271.99 13,340.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Raul Arcos Gutierrez 77,000.00

12,000.00 65,000.00CR. 644 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR GASTOS DE

REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ALMACÉ

30129/06/2018 Dr

12,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

65,000.00

12,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Claudia Loyo Nava 15,800.00

5,800.00 10,000.00DEd.2161210 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / CLAUDIA LOYO NAVA

12919/06/2018 Ig

3,360.00 6,640.00DEd.2151208 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / CLAUDIA LOYO NAVA

13419/06/2018 Ig

3,557.00 3,083.00DEd.2961336 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / CLAUDIA LOYO NAVA C.R. 67

13515/06/2018 Ig

-5,800.00 8,883.00CR. 1455 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL CR.

781 DEL RECURSO ANTICIPADO POR PAGO DE LA

PUBLICACION DE BASES DE LA LI

15320/06/2018 Dr

112,000.00 120,883.00C.R. 1430 R.A. COMPRA DE REGALOS PARA

TRABAJADORES IEBEM DIA DEL PADRE

39113/06/2018 Eg

40,000.00 160,883.00R.A. COMPRA DE REGALOS PARA RIFA DEL DIA DEL

PADRE

39213/06/2018 Eg

40,000.00 120,883.00CR. 1429 / CLAUDIA LOYO NAVA / RECURSO

ANTICIPADO PAGO DE REGALOS DEL DIA DEL PADRE

SOLICITA LA DIRECCION DE PERSONAL Y

39413/06/2018 Dr

112,000.00 8,883.00CR. 1430 / CLAUDIA LOYO NAVA / SP.- RECURSO

ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE REGALOS

ALPERSONAL DE LOS TRABAJADORES DE

39513/06/2018 Dr

-0.90 8,883.90CR. 1652 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39629/06/2018 Dr

-3,360.00 12,243.90CR. 1649 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DE LOS

REGALOS DEL EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39729/06/2018 Dr

-3,557.00 15,800.90CR. 1640 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE REGALOS RIFA

DE EVENTO SOLICITADO POR LA DIRE

40005/06/2018 Dr

152,000.00 151,999.10

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

15,800.90

152,000.00 151,999.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Leobardo Delgado Delgado 69,442.00

120,000.00 -50,558.00CR. 301 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL EVENTO

918/06/2018 Dr

46,000.00 -4,558.00CH.421 CR.1307 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO REUNION CON DIRECTIVOS Y

DOCENTES

3307/06/2018 Eg

120,000.00 115,442.00CH.450 CR.1368 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO ACTIVIDADES PROGRAMADAS PARA

EVENTO CLAUSURA DE LA GENERACION

6812/06/2018 Eg

140,000.00 -24,558.00CR. 300 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LA ADQUISICIÓN DEL

MATERIAL DIDACTICO PARA LAS ALUMNAS

15721/06/2018 Dr

35,000.00 -59,558.00CR. 1070 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

REUNION PARA LA ELABORACION DE LINEAS DE

18222/06/2018 Dr

9,442.00 -69,000.00CR. 724 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR DOS

PROGRAMAS CONMEMORATIVOS LOS DIAS 25 Y 26

DE A

18622/06/2018 Dr

25,000.00 -94,000.00CR. 681 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA INSTALACION DE

MESAS DE TRABAJO PARA REVISIOMN Y PROPUESTA

18722/06/2018 Dr

140,000.00 46,000.00RECLASIFICACION DE LA PE-39 DE MARZO/2018 DEL

CH. 99 C.R. 300 DE REC. ANTICIPADO PARA MATERIAL

DIDACTICO

40229/06/2018 Dr

306,000.00 329,442.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

46,000.00

306,000.00 329,442.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Maria de los Angeles Campuzano Avelar

166,762.32 166,762.32PAGO DE LAUDO EXPEDIENTE NO. 2233/2015-3304/06/2018 Eg

166,762.32

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

166,762.32

166,762.32Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.01.02.00 Lidia Nava Rangel

140,978.00 140,978.00CH.269 GO.-PAGO DE LAUDOSSEGUN OFICIO NO:

UJ/DAL/594/2017

49926/06/2018 Eg

140,978.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.01.02.00

140,978.00

140,978.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.02.01.00 Mario Bernal Bahena 10,680.49

1,681.00 8,999.49DEd.2341504 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2017 / MARIO BERNAL BAHENA

501/06/2018 Ig

1,681.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.02.01.00

8,999.49

1,681.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.02.02.01 Emilia Gonzalez Lopez 31,303.80

31,303.80RECLASIFICACION PD 1566 DIC 2014 POR NO

CORREPONDER DEUDOR

14020/06/2018 Dr

31,303.80

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.02.02.01

31,303.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.02.02.03 David Suarez Solis 19,400.00

6,500.00 25,900.00CH.429 CR.1326 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

GASTOS DE COFFE BREAK Y BOCADILLOS PARA

REUNION DEL CENTE

4107/06/2018 Eg

30,000.00 55,900.00CH.512 CR.1547 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

CUBRIR CONFERENCIA MAGISTRAL "LA EDUACION

COMO FACTOR DE CAMBIO"

57029/06/2018 Eg

36,500.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.02.02.03

55,900.00

36,500.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.03.01.00 Laura Ofelia Godinez Reyes 268.00

268.00REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

17022/06/2018 Dr

268.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.03.01.00

268.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.03.01.00 Juan Jose Figueroa Ruiz 21,400.00

133,500.00 154,900.00CH.268 CR.1504 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL A NIÑOS  NIÑAS

MIGRANTES CORRESPONDIENTE AL MES

49726/06/2018 Eg

133,500.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.03.01.00

154,900.00

133,500.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.03.01.00 Alfonso Rincon Bahena 2,000.00

12,000.00 14,000.00CH.422 CR.1309 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

ADQUIRIR MATERIALES PARA IMAGEN DE CALIDAD Y

CALIDEZ DE LA REGIONAL JOJUTLA

3407/06/2018 Eg

12,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.03.01.00

14,000.00

12,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.03.05.00 Miguel Angel Rossette Flores 98,490.57

102,000.00 200,490.57CH.270 CR.1523 GO.-PAGO DE SERVICIO DE

OCUPACION DEL INMUEBLE QUE OCUPA LA ESCULA

TELESECUNDARIA "PENSAMIENTO CRITICO"

50227/06/2018 Eg

102,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.03.05.00

200,490.57

102,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.03.05.00 Ruben Rafael Segura Castellanos 20,000.00

399.00 19,601.00DEd.2271409 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS

1612/06/2018 Ig

-399.00 20,000.00CR. 1431 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO POR LA

CANTIDAD DE $20,000, REINTEGRANDO $

11812/06/2018 Dr

8,850.00 11,150.00CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

11,150.00CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

20,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.03.05.00

20,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.03.05.00 Tesoreria de Gobierno del Estado  de Morelos 374,415.87

136,137.90 238,277.97DEd.2005177 / GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE MORELOS / REGISTRO DEL

REINTEGRO DE INGRESOS PROPIOS POR PARTE DE

11404/06/2018 Ig

220,199.20 18,078.77DEd.2005735 / GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE MORELOS / �REGISTRO DEL

REINTEGRO DE INGRESOS PROPIOS POR PARTE DE

11518/06/2018 Ig

480,214.90 -462,136.13DEd.2005984 / GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE MORELOS / REGISTRO DEL

REINTEGRO DE INGRESOS PROPIOS POR PARTE DE

11625/06/2018 Ig

220,199.20 -241,936.93TRASPASO DE LA CUENTA 7655 A LA TESORERIA DE

GOBIERNO CUOTAS DE RECUPERACION DEL 1 AL7

DE JUNIO 2018

21814/06/2018 Eg

278,819.68 36,882.75TRASPASO A LA TESORERIA POR LA RECUPERACION

DE CUOTAS DEL 8 AL 14 DE JUNIO

42021/06/2018 Eg

201,395.22 238,277.97SPd.3055973 / GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE MORELOS / TRASPASO A LA

TESORERIA DE GOBIERNO RECUPERACION DE CUOT

43322/06/2018 Eg

700,414.10 836,552.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.03.05.00

238,277.97

700,414.10 836,552.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.03.05.00 Universidad Pedagógica Nacional 4,774.35

950.00 3,824.35DEd.2811430 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / AROLDO AGUIRRE WENCES

1808/06/2018 Ig

60,500.00 64,324.35C.R. 1327 RECURSOS ANTICIPADOS PARA ATENDER

EL PUNTO 16 DE LA MINUTA 2013 SEGUNDA

DOTACION DE UNIFORMES MES DE JUNIO 18

5008/06/2018 Eg

950.00 65,274.35REGISTRO DE I.S.R. DEL CORRESPONDIENTE AL MES

DE JUNIO 2018 DE LA U.P.N.

41129/06/2018 Dr

61,450.00 950.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.03.05.00

65,274.35

61,450.00 950.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.3.03.07.00 Esteban Lidia Diaz Flores

20,000.00 20,000.00CH.474 GO.-RECURSO ANTICIPADO POR PAGO DE

LOS CONSEJOS TECNICOS ESCOLARES DE TODOS

LOS JEFES DE SECTOR Y SUPERVISORES DE

19318/06/2018 Eg

20,000.00 40,000.00CH.505 CR.1521 GO.-RECURSO ANTICIPADO PARA

LLEVAR A CABO REUNIONES DDE TRABAJO CON

SUPERVISORES POR ZONAS DE PRIMARIAS

49826/06/2018 Eg

40,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.03.07.00

40,000.00

40,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.2.4.03.00001 Derechos por cobrar

1,035,662.08 -1,035,662.08No. 106 / REGISTRO DE LA AMPLIAICION  DEL COBRO

DE DERECHOS DEL MES DE JUNIO 2018

22129/06/2018 Ig

1,035,662.08No. 114 / REGISTRO DEL COBRO DE DERECHOS DEL

MES DE JUNIO 2018

36829/06/2018 Dr

1,035,662.08 1,035,662.08

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.4.03.00001

1,035,662.08 1,035,662.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.5.1.01.01.00 Bienes de Activo Fijo 5,476,768.65

4,719.57 5,472,049.08REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

42,214.12 5,514,263.20REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

862,622.96 4,651,640.24REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

30,624.00 4,621,016.24REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

31,289.84 4,589,726.40REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

2,784.00 4,586,942.40REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

42,214.12 932,040.37

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.5.1.01.01.00

4,586,942.40

42,214.12 932,040.37Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.5.1.01.01.00 Herramientas Refacciones y Accesorios Menores para Consumo 577,443.03

225.01 577,668.04CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

5,220.00 582,888.04CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

1,177.40 584,065.44CR. 1351 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES EN EL MES DE MAYO 2018

7811/06/2018 Dr

669.99 584,735.43CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

6,241.94 590,977.37CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,494.44 599,471.81CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

435.00 599,906.81CR. 1505 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIO PROFESIONAL DOCEN

22721/06/2018 Dr

176,493.71 776,400.52REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

198,957.49

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.5.1.01.01.00

776,400.52

198,957.49Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.5.1.01.01.00 Materiales de Administración Emision de Documentos y Articulos Oficiales7,600,524.46

582.09 7,601,106.55CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

2,117.00 7,603,223.55CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,287.30 7,610,510.85CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

1,000.62 7,611,511.47CR. 1369 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES DEL MES DE MAYO. CAP

8612/06/2018 Dr

13,154.40 7,624,665.87CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

4,524.00 7,629,189.87CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

19,047.20 7,648,237.07CR. 1382 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

COMPRA DE TONERS SOL. POR EL DEPTO. DE

ADQUISICIONES PARA EL DEPTO. DE TRAMI

9307/06/2018 Dr

13,694.57 7,661,931.64CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,844.12 7,670,775.76CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

13,657.56 7,684,433.32CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,910.00 7,687,343.32CR. 992 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIE

16821/06/2018 Dr

3,660.54 7,691,003.86CR. 148 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO DELPAGO DE

HIGIENE DEL MES DE FEBRERO DEL 2018

18322/06/2018 Dr

3,649.71 7,694,653.57CR. 545 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

HIGIENE DE LA NORMAL DE EMILIA

18522/06/2018 Dr

3,649.71 7,698,303.28CR. 380 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PAGO DE HIGIENE

DEL MES DE MARZO DEL 2018. NOR

18922/06/2018 Dr

7,000.00 7,705,303.28CR. 775 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE PARA

MATERIAL DE LIMPIEZA DEL MES

21821/06/2018 Dr

7,000.00 7,712,303.28CR. 515 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS PARA MATERIAL DE

LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES D

22121/06/2018 Dr

628,968.24 8,341,271.52CR. 1428 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / COMPRA DE

MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL STOCK DEL

33004/06/2018 Dr

740,747.06Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

84,019.23 8,257,252.29REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

740,747.06 84,019.23

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.5.1.01.01.00

8,257,252.29

84,019.23Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.5.1.01.01.00 Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 1,309,544.09

17,574.93 1,327,119.02CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

302.76 1,327,421.78CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

285.00 1,327,706.78CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

514.23 1,328,221.01CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

103.05 1,328,324.06CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

1,332.72 1,329,656.78CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

2,436.01 1,332,092.79CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

620.00 1,332,712.79CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

1,857.57 1,334,570.36CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,047.50 1,336,617.86CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

116,000.00 1,452,617.86CR. 1145 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA LA COMPRA DE

MATERIAL Y REALIZAR MANTENIMIENTO

15521/06/2018 Dr

140,000.00 1,592,617.86CR. 300 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LA ADQUISICIÓN DEL

MATERIAL DIDACTICO PARA LAS ALUMNAS

15721/06/2018 Dr

165.52 1,592,783.38CR. 1487 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

REGIONALES DE YAUTEPEC EN EL MES DE

19520/06/2018 Dr

7,893.80 1,600,677.18CR. 1563 / GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA, S.A.

DE C.V. / COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA

LAS ESCUELAS FOCALIZADAS CON

31207/06/2018 Dr

488.99 1,601,166.17CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

19,720.00 1,620,886.17CR. 692 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERI

38429/06/2018 Dr

316,080.82 1,304,805.35REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

311,342.08 316,080.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

311,342.08 316,080.82

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.5.1.01.01.00

1,304,805.35

Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.5.1.01.01.00 Productos Quimicos Farmaceuticos y de Laboratorio 43,489.95

155.00 43,644.95CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

3,000.00 46,644.95CR. 410 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE

MATERIALES Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO

21921/06/2018 Dr

10,000.00 56,644.95CR. 370 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA MEDICINAS Y

PRODUCTOS FARMACEUTICOS CORRESPONDI

22021/06/2018 Dr

13,825.48 42,819.47REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

13,155.00 13,825.48

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.5.1.01.01.00

42,819.47

13,155.00 13,825.48Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.5.1.01.01.00 Combustibles Lubricantes y Aditivos 7,433.21

230,734.53 238,167.74CR. 1264 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE

VEHICULAR DEL INSTITUTO

101/06/2018 Dr

7,406.00 245,573.74CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

15,000.00 260,573.74CR. 1344 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE, DE

LA SUBDIRECCIÓN DE EDUC

7508/06/2018 Dr

15,000.00 275,573.74CR. 1390 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO.  PAGO

DEL SERVICIOS DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

PARA EL SEGUIMIENTO, MO

9913/06/2018 Dr

29,757.51 305,331.25CR. 1374 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10608/06/2018 Dr

30,075.98 335,407.23CR. 1381 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10908/06/2018 Dr

1,500.00 336,907.23CR. 1343 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12501/06/2018 Dr

5,200.00 342,107.23CR. 1345 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12606/06/2018 Dr

7,406.00 349,513.23CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

49,400.00 398,913.23CR. 1536 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA SUBD

25727/06/2018 Dr

15,450.00 414,363.23CR. 1537 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

25827/06/2018 Dr

8,000.00 422,363.23CR. 1553 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

28927/06/2018 Dr

412,888.42 9,474.81REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

414,930.02 412,888.42

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.5.1.01.01.00

9,474.81

414,930.02 412,888.42Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.1.5.1.01.01.00 Vestuario Blancos Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 294,564.50

27,422.40 321,986.90CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

31,503.28 353,490.18CR. 1425 / MAHU FORTIORI S.A. DE C.V. / COMPRA DE

VESTUARIO PARA LA ENTREGA DE ESTIMULOS 2018

SOLICITADO POR EL DEPARTAM

11501/06/2018 Dr

173,102.16 526,592.34CR. 1573 / MAURICIO ALEJANDRO MALDONADO

YAÑEZ / COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA

LOS GANADORES QUE REPRESENTARAN AL E

31429/06/2018 Dr

557.77 527,150.11CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

55,553.42 471,596.69REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

232,585.61 55,553.42

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.5.1.01.01.00

471,596.69

232,585.61 55,553.42Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.4.1.01.00001 Muebles de Oficina y Estanteria 61,556,175.78

4,719.57 61,560,895.35REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

64,097.66 61,624,993.01REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ALTAS Y BAJAS DE

INVENTARIO JUNIO (Documental comprobatoria en

archivo electronico)

40730/06/2018 Dr

68,817.23

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.4.1.01.00001

61,624,993.01

68,817.23Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.4.1.01.00002 Equipo de Computo y de Tecnologias de la Información 220,591,172.16

29,522.00 220,620,694.16CR. 1256 / SARA ELISA  AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE EQUIPO ESPECIFICO, POR LA NECESIDAD DE

COMPUTO INHERENTES A LOS TRABA

1901/06/2018 Dr

6,832.40 220,627,526.56CR. 1275 / LUGA NEGOCIOS S.A. DE C.V. / COMPRA

SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE PRIMARIAS PARA

LA ESCUELA PRIMARIA ALFONSO

2804/06/2018 Dr

9,842.59 220,637,369.15CR. 1292 / SARA ELISA AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE IMPRESORA QUE SE REQUIERE PARA LAS

NECESIDADES DE LA SUBDIRECCIÓN DE E

4105/06/2018 Dr

32,371.54 220,669,740.69CR. 1550 / MERCADO INTEGRAL DE BIENES Y

SERVICIOS, S.A. DE C.V. / EQUIPO DE COMPUTO

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE AD

30629/06/2018 Dr

820,408.84 221,490,149.53REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

789,837.08 220,700,312.45REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ALTAS Y BAJAS DE

INVENTARIO JUNIO (Documental comprobatoria en

archivo electronico)

40730/06/2018 Dr

898,977.37 789,837.08

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.4.1.01.00002

220,700,312.45

898,977.37 789,837.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.4.1.01.00003 Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion 56,458,232.18

30,624.00 56,488,856.18REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

15,728.79 56,504,584.97REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ALTAS Y BAJAS DE

INVENTARIO JUNIO (Documental comprobatoria en

archivo electronico)

40730/06/2018 Dr

46,352.79

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.4.1.01.00003

56,504,584.97

46,352.79Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.4.2.01.00003 Equipos y Aparatos Audiovisuales

31,289.84 31,289.84REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

31,289.84REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ALTAS Y BAJAS DE

INVENTARIO JUNIO (Documental comprobatoria en

archivo electronico)

40730/06/2018 Dr

31,289.84 31,289.84

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.4.2.01.00003

31,289.84 31,289.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.4.2.01.00005 Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 41,703,026.46

20,855.84 41,723,882.30REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ALTAS Y BAJAS DE

INVENTARIO JUNIO (Documental comprobatoria en

archivo electronico)

40730/06/2018 Dr

20,855.84

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.4.2.01.00005

41,723,882.30

20,855.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.4.3.01.00001 Equipo Medico y de Laboratorio 2,019,642.79

2,784.00 2,022,426.79REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

2,784.00 2,019,642.79REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ALTAS Y BAJAS DE

INVENTARIO JUNIO (Documental comprobatoria en

archivo electronico)

40730/06/2018 Dr

2,784.00 2,784.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.4.3.01.00001

2,019,642.79

2,784.00 2,784.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.4.6.01.00012 Herramientas y Maquinas Herramienta 1,647,905.62

2,859.01 1,650,764.63REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ALTAS Y BAJAS DE

INVENTARIO JUNIO (Documental comprobatoria en

archivo electronico)

40730/06/2018 Dr

2,859.01

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.4.6.01.00012

1,650,764.63

2,859.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.02 Depreciacion acumulada de Mobiliario -35,582,519.39

756,139.09 -36,338,658.48REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

756,139.09

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.02

-36,338,658.48

756,139.09Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.03 Depreciación Acumulada de Equip de Comp y Tec de la Inf -134,527,988.10

1,265,671.79 -135,793,659.89REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

1,265,671.79

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.03

-135,793,659.89

1,265,671.79Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.04 Depreciación Acumulada de Equipo de Administración -4,253,447.42

174,025.39 -4,427,472.81REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

174,025.39

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.04

-4,427,472.81

174,025.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.06 Depreciación Acumulada de Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo-44,723,375.94

696,490.40 -45,419,866.34REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

696,490.40

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.06

-45,419,866.34

696,490.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.07 Depreciación Acumulada Equipo Medico y de Laboratorio -861,790.60

15,815.57 -877,606.17REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

15,815.57

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.07

-877,606.17

15,815.57Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.08 Depreciación Acumulada Instrumental Medico y de Laboratorio -1,141,518.02

24,633.65 -1,166,151.67REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

24,633.65

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.08

-1,166,151.67

24,633.65Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.09 Depreciación Acumulada Maquinaria y Equipo Agropecuario -370,791.81

9,484.53 -380,276.34REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

9,484.53

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.09

-380,276.34

9,484.53Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.10 Depreciación Acumulada Maquinaria y Equipo Industrial -2,636,799.25

55,393.16 -2,692,192.41REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

55,393.16

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.10

-2,692,192.41

55,393.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.11 Depreciación Acumulada Equipos y Aparatos de Comunicaciones y Telecomunicaciones-1,840,789.18

44,821.77 -1,885,610.95REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

44,821.77

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.11

-1,885,610.95

44,821.77Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.12 Depreciación Acumulada Maquinaria y Equipo Electrico y Electronicos -1,800,595.81

35,260.29 -1,835,856.10REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

35,260.29

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.12

-1,835,856.10

35,260.29Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.13 Depreciación Acumulada Equipo Diverso -197,748.61

3,733.80 -201,482.41REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

3,733.80

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.13

-201,482.41

3,733.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.14 Depreciación Acumulada Maquinaria y Equipo de Construccion -15,413.59

293.89 -15,707.48REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

293.89

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.14

-15,707.48

293.89Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.15 Depreciación Acumulada Herramientas y Maquinas Herramientas -3,895,182.90

60,956.95 -3,956,139.85REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

60,956.95

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.15

-3,956,139.85

60,956.95Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.16 Depreciación Acumulada Bienes Artisticos y Culturales -9,310,500.13

135,860.08 -9,446,360.21REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

135,860.08

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.16

-9,446,360.21

135,860.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.17 Depreciación Acumulada Vehiculos y Equipo de Transporte -5,534,046.72

113,141.71 -5,647,188.43REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

113,141.71

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.17

-5,647,188.43

113,141.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.18 Depreciación Acumulada Otros Bienes Muebles -237,425.08

3,664.63 -241,089.71REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

3,664.63

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.18

-241,089.71

3,664.63Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.19 Depreciacion Acumulada de Aparatos Deportivos -399.84

49.98 -449.82REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

49.98

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.19

-449.82

49.98Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.20 Depreciación Acumulada de Equipos y Aparatos Audiovisuales -17,572.54

3,260.37 -20,832.91REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

3,260.37

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.20

-20,832.91

3,260.37Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.3.21 Depreciación Acumulada de Equipo de Defensa y Seguridad -10,818.36

2,404.08 -13,222.44REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

2,404.08

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.3.21

-13,222.44

2,404.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 1.2.6.4.01 Ovinos y Caprinos -7,333.00

333.32 -7,666.32REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

333.32

TOTAL

SUBTOTAL 1.2.6.4.01

-7,666.32

333.32Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.1.01.00001 Nomina Ordinaria -234,390,292.39

192,613.53 -234,582,905.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,193.00 -234,590,098.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

407,814.81 -234,997,913.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

706.00 -234,998,619.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

829,791.77 -235,828,411.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

815,810.13 -236,644,221.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,560.25 -236,658,781.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,971.93 -236,660,753.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,413,721.09 -242,074,474.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,716.33 -242,094,191.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,750.00 -242,102,941.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,912.26 -242,118,853.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,217.84 -242,132,071.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,941.80 -242,149,013.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,109,437.89 -257,258,451.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,777.01 -257,302,228.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,750.00 -257,303,978.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

22,913,685.64Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

64,466.79 -257,368,444.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,672.28 -257,381,117.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,350.23 -257,416,467.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,127.00 -257,426,594.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,330.49 -257,437,924.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,982.00 -257,462,906.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,538,020.00 -297,000,926.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,244.84 -297,043,171.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,634.40 -297,068,806.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,000.00 -297,096,806.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,281.57 -297,207,087.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,310.56 -297,236,398.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,453.57 -297,260,851.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,081.16 -297,304,932.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,652.00 -297,333,584.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

70,110.71 -297,403,695.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,088,333.51 -302,492,029.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,250.00 -302,511,279.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,207,301.11Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,585.47 -302,512,864.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,271.80 -302,518,136.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,499.14 -302,520,635.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,958.06 -302,566,593.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,659.87 -302,577,253.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179,327.79 -302,756,581.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,695.67 -302,760,276.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,929,144.00 -323,689,420.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,039.31 -323,752,460.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,107.04 -323,787,567.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,221.22 -323,842,788.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.36 -323,849,829.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,842.82 -323,901,672.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,110.00 -323,929,782.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,050.50 -323,979,833.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,309,259.95 -338,289,093.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,576.16 -338,334,669.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,000.00 -338,341,669.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,830,390.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

28,846.39 -338,370,515.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

49,195.20 -338,419,710.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,553.85 -338,465,264.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,512.75 -338,482,777.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,579.43 -338,586,356.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,751.04 -338,619,107.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,503,721.61 -348,122,829.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,810.81 -348,154,640.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,250.00 -348,166,890.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,515.60 -348,224,405.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

48,628.84 -348,273,034.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,249.39 -348,315,284.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,638.34 -348,379,922.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,352.31 -348,415,274.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,922.70 -348,454,197.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,314.69 -348,628,512.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,693.50 -348,636,205.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

85,369.48 -348,721,575.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,379,905.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

5Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,668.57 -348,724,243.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

496,458.96 -349,220,702.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,175.99 -349,233,878.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

462,311.71 -349,696,190.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,414.87 -349,703,605.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,165.22 -349,741,770.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,108.29 -349,742,878.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,282.91 -349,802,161.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

886.41 -349,803,048.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,815.98 -349,867,864.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,184.00 -349,870,048.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,836.86 -349,904,885.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

504.26 -349,905,389.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,722.76 -349,952,112.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263.41 -349,952,375.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

324,072.67 -350,276,448.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,523.99 -350,285,972.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,261.53 -350,390,233.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,668,658.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

6Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,243.59 -350,391,477.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,410.17 -350,508,887.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

548.47 -350,509,435.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,185,509.79 -351,694,945.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

556,858.16 -352,251,803.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

252.13 -352,252,055.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

255,432.35 -352,507,488.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

604.03 -352,508,092.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,556.75 -352,519,649.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,113.50 -352,542,762.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,704.50 -352,550,467.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,996.12 -352,566,463.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

204,169.25 -352,770,632.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,409.00 -352,786,041.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,992.24 -352,818,033.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,266.88 -352,853,300.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,860.42 -352,885,160.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,045.60 -352,909,206.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,518,972.95Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

7Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,826.80 -352,917,033.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,198.59 -352,931,231.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,055.00 -352,933,286.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00 -352,933,354.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,962.00 -352,938,316.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,906.00 -352,943,222.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,724.50 -352,956,947.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,178.50 -352,977,125.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00 -352,977,193.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,430.00 -352,978,623.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,353.00 -352,999,976.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,111.00 -353,016,087.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,098.00 -353,024,185.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,591.50 -353,025,777.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

673.50 -353,026,450.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,286.00 -353,030,736.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,584.50 -353,035,321.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

626.50 -353,035,947.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

126,741.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

8Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

731.00 -353,036,678.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

813.50 -353,037,492.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

445.00 -353,037,937.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

220.00 -353,038,157.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,153.50 -353,041,310.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

641.50 -353,041,952.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

491.50 -353,042,443.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50 -353,042,498.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

286.00 -353,042,784.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50 -353,042,838.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,893.17 -353,044,732.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

71.40 -353,044,803.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,631.78 -353,100,435.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184,418.43 -353,284,853.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

133,310.32 -353,418,164.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,635.69 -353,436,799.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,777.36 -353,474,577.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

95.95 -353,474,673.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

438,725.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

9Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

42,237.33 -353,516,910.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,648.85 -353,520,559.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,733.35 -353,587,292.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

183.91 -353,587,476.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,508.59 -353,634,985.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2.59 -353,634,987.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,952.79 -353,637,940.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,317.07 -353,643,257.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,187.79 -353,645,445.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

33,548.73 -353,678,994.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

88,897.90 -353,767,891.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

232,400.31 -354,000,292.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,460.75 -354,032,753.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

135,980.93 -354,168,733.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97,134.77 -354,265,868.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,046.39 -354,322,915.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38.40 -354,322,953.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15.14 -354,322,968.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

848,295.59Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

10Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

46.45 -354,323,015.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55 -354,324,887.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55 -354,326,760.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,427.60 -354,329,187.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

301.60 -354,329,489.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62.75 -354,329,552.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,604.10 -354,335,156.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

414.65 -354,335,570.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,410.10 -354,339,981.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3.00 -354,339,984.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,894.00 -354,342,878.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,377.40 -354,348,255.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5.97 -354,348,261.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

800.65 -354,349,062.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

457.40 -354,349,519.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.37 -354,350,039.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,701.84 -354,378,741.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,602.86 -354,553,344.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

230,375.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

11Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

99,112.44 -354,652,456.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179.84 -354,652,636.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,807.36 -354,767,444.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,305.77 -354,818,749.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,011.86 -354,873,761.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,164.62 -354,878,926.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,063.27 -354,879,989.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 -354,882,394.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 -354,884,798.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 -354,887,203.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 -354,889,607.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,809.12 -354,894,417.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 -354,896,821.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.92 -354,896,911.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,258.88 -354,898,170.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

175.75 -354,898,346.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32.50 -354,898,378.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,631.80 -354,912,010.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

358,665.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

12Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,066.39 -354,914,076.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,925.28 -354,944,002.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,895.82 -354,947,897.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,122.59 -354,957,020.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

749.89 -354,957,770.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

164,862.33 -355,122,632.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,835.60 -355,138,468.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

448,889.29 -355,587,357.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,448.95 -355,628,806.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,281,409.55 -356,910,216.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

145,321.97 -357,055,538.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,451.15 -357,192,989.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,691.52 -357,204,680.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184.80 -357,204,865.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36.00 -357,204,901.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

579,732.09 -357,784,633.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,151.58 -357,867,785.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,114.06 -358,259,899.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,347,888.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

13Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,402.76 -358,261,302.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,827.18 -358,316,129.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

254,429.97 -358,570,559.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,714.07 -358,601,273.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92.40 -358,601,365.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00 -358,601,383.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.20 -358,601,429.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9.00 -358,601,438.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160.35 -358,601,599.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29.50 -358,601,628.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

456.75 -358,602,085.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

86.65 -358,602,172.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

449.10 -358,602,621.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00 -358,602,639.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97.97 -358,602,737.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,902.49 -358,611,639.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,679.50 -358,627,319.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,830.21 -358,631,149.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

371,250.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

14Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

81,353.93 -358,712,503.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

224,019.27 -358,936,522.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

665,687.16 -359,602,209.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,238.38 -359,665,448.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

87.12 -359,665,535.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263,142.97 -359,928,678.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

177,564.87 -360,106,243.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,639.70 -360,216,882.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43.56 -360,216,926.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21.78 -360,216,948.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

90.71 -360,217,038.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,431.24 -360,244,470.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,184.21 -360,258,654.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,539.60 -360,265,193.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88 -360,273,881.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,547.17 -360,275,428.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00 -360,276,553.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 -360,276,608.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,645,458.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

15Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

443.81 -360,277,052.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 -360,279,302.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,247.23 -360,281,549.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

107,039.43 -360,388,588.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,500.00 -360,394,088.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,337.46 -360,435,426.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 -360,435,536.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 -360,437,036.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88 -360,445,724.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,263.08 -360,449,987.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00 -360,451,112.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380.45 -360,451,493.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,106.67 -360,454,599.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 -360,456,849.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,950.04 -360,460,799.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,433.69 -360,672,233.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,500.00 -360,696,733.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,185.00 -360,698,918.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

422,310.27Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

16Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

82,508.86 -360,781,427.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

773.71 -360,782,201.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 -360,783,701.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,375.76 -360,801,076.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,536.18 -360,811,613.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 -360,813,863.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,065.50 -360,820,928.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,695.30 -360,878,623.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00 -360,883,123.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,565.53 -360,886,689.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

131,345.43 -361,018,034.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,880.00 -361,122,914.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40 -361,149,773.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,532.31 -361,178,305.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,368.90 -361,192,674.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 -361,195,174.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77 -361,195,351.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,167.68 -361,218,518.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

519,600.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

17Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

29,030.72 -361,247,549.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00 -361,250,549.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,174.20 -361,257,723.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,582.92 -361,316,306.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,000.00 -361,322,306.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,341.37 -361,361,648.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,200,082.47 -362,561,730.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,000.00 -362,606,730.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,995.00 -362,665,725.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30 -362,669,082.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

450,784.92 -363,119,867.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,589.96 -363,134,457.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,000.00 -363,138,457.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,949.56 -363,143,407.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,902.04 -363,285,309.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,195.02 -363,368,504.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,375.00 -363,386,879.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,848.70 -363,408,728.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,190,209.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

18Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

178,411.62 -363,587,139.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,750.00 -363,623,889.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

111,208.58 -363,735,098.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,255,533.79 -366,990,632.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

273,000.00 -367,263,632.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,655.00 -367,401,287.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,644.90 -367,444,931.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,206,910.38 -368,651,842.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,433.06 -368,696,275.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,000.00 -368,720,275.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,414.16 -368,721,689.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

240,286.96 -368,961,976.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

221,267.65 -369,183,244.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,750.00 -369,213,994.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,563.55 -369,260,557.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380,226.95 -369,640,784.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

61,500.00 -369,702,284.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

248,220.07 -369,950,504.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,541,776.67Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

19Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9,308,273.49 -379,258,778.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

356,500.00 -379,615,278.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,929.50 -380,008,207.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

336,490.00 -380,344,697.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,148.20 -380,458,845.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

119,781.66 -380,578,627.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,525,576.36 -384,104,203.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

94,702.45 -384,198,906.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,000.00 -384,239,906.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77 -384,240,083.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,751.52 -384,274,834.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,720.89 -384,290,555.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00 -384,295,055.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

163.05 -384,295,218.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,331.43 -384,296,550.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,000.00 -384,305,550.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,421.52 -384,355,971.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,091,607.10 -385,447,578.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,497,073.94Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

20Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,357.30 -385,450,935.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

435,871.14 -385,886,807.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

331.59 -385,887,138.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 -385,892,138.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,625.00 -385,939,763.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,405.08 -386,151,168.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

130,804.47 -386,281,973.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,375.00 -386,309,348.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,447.55 -386,356,795.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

387,446.13 -386,744,241.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,750.00 -386,798,991.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

105,856.35 -386,904,848.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,085,522.33 -391,990,370.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,500.00 -392,030,870.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

458,850.00 -392,489,720.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,002.20 -392,536,722.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,855,423.82 -394,392,146.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

96,492.69 -394,488,639.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,041,060.65Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

21Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

36,000.00 -394,524,639.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,954.65 -394,532,593.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,704.00 -394,535,297.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

139,006.08 -394,674,304.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92,964.07 -394,767,268.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 -394,785,268.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,490.55 -394,820,758.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

289,807.93 -395,110,566.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00 -395,146,566.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

76,528.44 -395,223,095.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,468,053.69 -398,691,148.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 -398,709,148.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

305,900.00 -399,015,048.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,714.60 -399,021,763.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,254,866.61 -400,276,629.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,176.09 -400,348,806.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,000.00 -400,368,806.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,717.26 -400,375,523.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,886,883.97Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

22Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

66,607.08 -400,442,130.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,577.39 -400,488,707.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,625.00 -400,497,332.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,098.35 -400,510,431.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

106,958.21 -400,617,389.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,250.00 -400,634,639.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,966.53 -400,702,605.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,213,222.91 -402,915,828.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

79,500.00 -402,995,328.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,800.00 -403,170,128.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,071.90 -403,180,200.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

823,649.30 -404,003,849.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,637.73 -404,030,487.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,500.00 -404,041,987.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,319.08 -404,046,306.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,185.05 -404,049,491.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,007.46 -404,075,499.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,060.35 -404,100,559.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,725,036.34Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

23Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

102,695.00 -404,203,254.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,146.00 -404,270,400.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.42 -404,270,921.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,488.63 -404,277,409.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,901.28 -404,282,310.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,920.50 -404,285,231.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,847.52 -404,309,078.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,816.41 -404,332,895.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,920.00 -404,407,815.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,287.60 -404,448,102.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

591.12 -404,448,694.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,946.86 -404,454,640.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,644.00 -404,457,284.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,100.35 -404,461,385.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,040.35 -404,464,425.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,824.29 -404,489,249.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,860.46 -404,510,110.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

80,845.00 -404,590,955.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

490,395.79Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

24Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

57,074.10 -404,648,029.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,213.17 -404,654,242.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,989.93 -404,656,232.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,467.45 -404,657,700.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,982.87 -404,669,682.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,453.15 -404,682,136.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00 -404,719,281.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

295.56 -404,719,576.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,984.31 -404,722,560.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,421.56 -404,733,982.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,468.15 -404,742,450.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,146.18 -404,811,596.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62,728.83 -404,874,325.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

284,050.00 -405,158,375.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,006.60 -405,299,382.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,255.29 -405,316,637.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,708.04 -405,327,345.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,939.05 -405,335,284.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

744,329.24Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

25Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

64,826.30 -405,400,110.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,058.83 -405,459,169.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,830.00 -405,716,999.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

134,292.00 -405,851,291.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,171.75 -405,867,463.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

879.72 -405,868,343.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

652.20 -405,868,995.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,325.72 -405,874,321.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,202.37 -405,879,523.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00 -405,892,633.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,326.36 -405,893,959.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,383.10 -405,895,343.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,025.45 -405,896,368.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,373.28 -405,904,741.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,874.92 -405,912,616.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00 -405,925,726.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,089.19 -405,927,815.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,544.79 -405,929,360.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

594,075.98Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

26Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,141.35 -405,930,501.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,320.01 -405,939,822.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,602.24 -405,949,424.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,920.00 -406,019,344.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147.78 -406,019,492.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,321.13 -406,021,813.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

869.93 -406,022,683.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

645.00 -406,023,328.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,266.61 -406,028,594.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,895.51 -406,033,490.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,315.48 -406,034,805.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,163.17 -406,035,968.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

862.40 -406,036,831.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.85 -406,043,873.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,548.58 -406,050,421.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00 -406,087,566.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,757.60 -406,089,324.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,389.51 -406,096,713.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

167,353.15Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

27Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,478.90 -406,102,192.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,736.63 -406,146,929.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,085.77 -406,186,015.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

194,465.00 -406,380,480.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

77,217.90 -406,457,697.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,176.14 -406,468,874.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,316.55 -406,471,190.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,717.60 -406,472,908.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,024.59 -406,486,932.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,219.84 -406,499,152.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

56,810.00 -406,555,962.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40 -406,582,821.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,504.32 -406,586,325.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,464.99 -406,588,790.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,811.90 -406,590,602.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,793.99 -406,605,396.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,482.31 -406,618,878.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,515.00 -406,660,393.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

563,679.83Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

28Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,429.20 -406,673,822.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

471.16 -406,674,293.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,703.62 -406,677,997.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,715.81 -406,752,713.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 -406,752,767.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 -406,753,211.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,572.48 -406,785,784.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

448.40 -406,786,232.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

217,500.00 -407,003,732.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 -407,003,842.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,150.00 -407,102,992.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,324.97 -407,133,317.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

373.25 -407,133,691.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,047.56 -407,136,738.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,052.96 -407,153,791.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,231.31 -407,160,023.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,500.00 -407,371,523.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,425.56 -407,372,948.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

712,554.97Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

29Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

762.83 -407,373,711.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,535.37 -407,385,246.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 -407,385,301.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 -407,385,744.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

264.85 -407,386,009.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,510.10 -407,393,519.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,537.81 -407,398,057.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

500.00 -407,398,557.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,523.13 -407,400,080.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 -407,400,191.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,932.00 -407,408,123.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,006.84 -407,465,130.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23 -407,465,161.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

218.61 -407,465,380.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,621.83 -407,485,001.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,531.62 -407,490,533.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,617.21 -407,506,150.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,062.83 -407,557,213.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184,264.95Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

30Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

93.69 -407,557,307.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,863.73 -407,586,170.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,691.29 -407,623,862.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,230.57 -407,651,092.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,526.43 -407,658,619.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

112,957.93 -407,771,577.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,090.12 -407,775,667.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147,641.78 -407,923,309.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,924.09 -408,041,233.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,009.12 -408,044,242.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,875.75 -408,058,118.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,249.25 -408,060,367.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,410.23 -408,070,777.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,310.05 -408,080,087.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

144,554.38 -408,224,641.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,401.94 -408,272,043.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

100,557.63 -408,372,601.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23 -408,372,632.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

815,419.21Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

31Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

25,755.37 -408,398,388.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

643.78 -408,399,031.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,066.67 -408,404,098.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,926.96 -408,406,025.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,314.10 -408,411,339.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,945.53 -408,424,285.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,037.37 -408,460,322.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,234.17 -408,563,556.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

274,904.31 -408,838,461.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,294.44 -408,857,755.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,703.84 -408,862,459.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160,648.82 -409,023,108.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,177.97 -409,137,286.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,168.44 -409,194,454.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,408.04 -409,198,862.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,441.88 -409,201,304.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,314.08 -409,214,618.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,594.40 -409,227,212.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

854,580.17Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

32Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,079.52 -409,228,292.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,619.28 -409,229,911.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,895.64 -409,231,807.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

989.56 -409,232,796.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,349.40 -409,234,146.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,366.28 -409,242,512.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,608.84 -409,245,121.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,635.59 -409,247,757.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.96 -409,247,846.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

607.55 -409,248,454.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

154.52 -409,248,609.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,692.75 -409,252,301.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,000.00 -409,262,301.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,427.57 -409,279,729.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 -409,281,229.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

261,900.00 -409,543,129.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,625.00 -409,588,754.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76 -409,611,991.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

384,778.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

33Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,500.00 -409,613,491.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,000.00 -409,621,491.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

195,900.00 -409,817,391.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,000.00 -409,847,391.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95 -409,876,437.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 -409,877,937.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

120,600.00 -409,998,537.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,625.00 -410,029,162.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,000.00 -410,054,162.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95 -410,083,208.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,250.00 -410,096,458.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,100.00 -410,353,558.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,250.00 -410,404,808.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76 -410,428,044.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 -410,430,544.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00 -410,433,544.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,300.00 -410,505,844.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,375.00 -410,520,219.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

908,228.66Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

34Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,500.00 -410,522,719.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00 -410,524,819.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00 -410,526,694.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,700.00 -410,544,394.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 -410,544,694.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00 -410,546,569.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,000.00 -410,585,569.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,750.00 -410,589,319.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,600.00 -410,628,919.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 -410,633,919.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

900.00 -410,634,819.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,500.00 -410,642,319.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 -410,647,319.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,200.00 -410,663,519.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,100.00 -410,680,619.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,100.00 -410,688,719.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,100.00 -410,735,819.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,100.00 -410,779,919.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

259,700.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

35Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,600.00 -410,783,519.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,700.00 -410,789,219.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,300.00 -410,795,519.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00 -410,799,119.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,800.00 -410,803,919.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,600.00 -410,834,519.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,600.00 -410,844,119.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 -410,849,119.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,200.00 -410,859,319.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 -410,859,619.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00 -410,861,719.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 -410,862,019.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

638.06 -410,862,657.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,755.70 -410,892,413.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,225.61 -410,901,639.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,973.33 -410,904,612.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

129,295.15 -411,033,907.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,559.53 -411,106,467.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

326,547.38Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

36Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,000.00 -411,111,467.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,300.27 -411,154,767.45CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

850.65 -411,155,618.10CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

307,546.13 -411,463,164.23CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

6,250.00 -411,469,414.23CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

71,315.68 -411,540,729.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,805.30 -411,543,535.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174,072.46 -411,717,607.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.70 -411,717,918.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

358,877.40 -412,076,795.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

336,465.70 -412,413,261.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,678.80 -412,418,940.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

867.70 -412,419,807.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,344,849.30 -414,764,657.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,689.30 -414,772,346.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,850.00 -414,776,196.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,001.50 -414,783,198.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,525.00 -414,788,723.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,682,255.89Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

37Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,454.40 -414,796,177.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,519,879.68 -421,316,057.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,080.00 -421,333,137.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.00 -421,333,907.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,602.70 -421,361,509.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,575.80 -421,367,085.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,252.97 -421,382,338.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,455.90 -421,386,794.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,985.40 -421,391,779.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,399.70 -421,402,179.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,100,993.55 -438,503,173.17CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

16,451.49 -438,519,624.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,279.10 -438,530,903.76CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,320.00 -438,543,223.76CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

47,977.83 -438,591,201.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,896.80 -438,604,098.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,759.70 -438,614,858.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

19,395.70 -438,634,253.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,845,530.72Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

38Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

12,607.00 -438,646,860.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

30,851.20 -438,677,711.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,231,245.06 -440,908,957.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,470.00 -440,917,427.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

697.60 -440,918,124.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,319.60 -440,920,444.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,099.60 -440,921,543.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,221.60 -440,941,765.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,690.30 -440,946,455.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

64,564.33 -441,011,020.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,441.40 -441,012,461.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,952,133.06 -449,964,594.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,853.80 -449,989,448.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,447.00 -450,004,895.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,297.40 -450,029,192.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,098.20 -450,032,290.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,810.80 -450,055,101.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,368.40 -450,067,470.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,433,216.35Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

39Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

21,590.60 -450,089,060.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,107,266.69 -456,196,327.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,744.14 -456,214,071.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,080.00 -456,217,151.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,692.30 -456,229,843.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,122.74 -456,250,966.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,043.70 -456,271,010.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,705.60 -456,278,715.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,575.10 -456,324,291.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,410.70 -456,338,701.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,074,330.84 -460,413,032.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,407.90 -460,425,440.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,390.00 -460,430,830.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,306.80 -460,456,137.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,396.70 -460,477,533.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,589.80 -460,496,123.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28,441.00 -460,524,564.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,555.00 -460,540,119.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,472,649.61Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

40Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

17,125.70 -460,557,245.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60,590.40 -460,617,835.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,000.00 -460,620,835.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

33,037.65 -460,653,873.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,040.70 -460,654,914.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183,010.15 -460,837,924.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,104.11 -460,843,028.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

171,672.34 -461,014,700.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,784.62 -461,017,485.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,775.44 -461,032,260.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

432.30 -461,032,693.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,287.00 -461,054,980.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

345.80 -461,055,325.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,646.45 -461,079,972.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

851.90 -461,080,824.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,753.10 -461,093,577.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

196.80 -461,093,774.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,388.90 -461,111,163.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

571,043.36Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

41Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

102.70 -461,111,265.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

115,915.40 -461,227,181.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,714.30 -461,230,895.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

38,005.40 -461,268,900.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

484.90 -461,269,385.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

37,371.14 -461,306,756.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

214.00 -461,306,970.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

309,306.03 -461,616,276.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

150,816.89 -461,767,093.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

98.40 -461,767,192.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

68,790.76 -461,835,983.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

235.50 -461,836,218.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

508.50 -461,836,727.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,034.00 -461,838,761.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.00 -461,839,100.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,033.19 -461,841,133.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,848.50 -461,861,981.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,729.00 -461,865,710.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

754,547.61Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

42Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,355.46 -461,867,066.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,905.12 -461,868,971.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,249.10 -461,871,220.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -461,872,278.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

266.12 -461,872,544.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,413.75 -461,874,958.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

514.88 -461,875,473.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,238.08 -461,889,711.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

46,118.73 -461,935,830.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,590.61 -461,971,420.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,187.55 -461,975,608.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,798.73 -461,985,407.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,399.87 -461,996,807.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

985.48 -461,997,792.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,151.20 -462,015,943.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,065.15 -462,028,008.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,538.55 -462,031,547.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,484.36 -462,039,031.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173,321.14Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

43Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

15,758.53 -462,054,790.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,969.63 -462,070,760.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

106,310.08 -462,177,070.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

291,152.39 -462,468,222.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

763,052.80 -463,231,275.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

104,008.05 -463,335,283.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,118.02 -463,338,401.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

405,742.51 -463,744,143.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

278,591.88 -464,022,735.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

188,333.31 -464,211,069.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,996.60 -464,214,065.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,500.85 -464,215,566.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,598.70 -464,224,165.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,174.51 -464,232,339.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.97 -464,233,057.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,147.74 -464,234,205.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,184.56 -464,235,389.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

632.83 -464,236,022.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,196,990.96Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

44Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

770.88 -464,236,793.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,310.25 -464,242,103.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,079.81 -464,244,183.76CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,853.84 -464,246,037.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

26,129.72 -464,272,167.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,762.52 -464,281,929.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,755.43 -464,288,685.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -464,289,743.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -464,290,802.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -464,291,860.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -464,292,918.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,116.80 -464,295,035.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -464,296,094.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.20 -464,296,711.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

215.60 -464,296,926.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,012.35 -464,321,939.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,296.05 -464,363,235.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,837.70 -464,373,072.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

137,050.15Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

45Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

216,960.15 -464,590,033.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

591,602.85 -465,181,635.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,768,009.00 -466,949,644.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

172,528.00 -467,122,172.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

240.00 -467,122,412.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

696,447.85 -467,818,860.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

468,679.80 -468,287,540.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

286,599.45 -468,574,140.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

120.00 -468,574,260.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60.00 -468,574,320.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

244.50 -468,574,564.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

624.50 -468,575,189.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

364.50 -468,575,553.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 -468,575,582.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 -468,575,603.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 -468,575,776.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,478.61 -468,621,254.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 -468,621,297.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,248,225.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

46Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

199.50 -468,621,497.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

149.10 -468,621,646.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,211.00 -468,622,857.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

91,273.23 -468,714,130.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

301.00 -468,714,431.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,699.30 -468,718,131.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,764.74 -468,720,895.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,455.40 -468,743,351.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

54,518.66 -468,797,869.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,581.40 -468,803,451.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00 -468,803,520.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,707.85 -468,807,228.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,771.13 -468,809,999.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,507.30 -468,832,506.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

520,551.83 -469,353,058.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,594.30 -469,358,652.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,932.00 -469,360,584.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,380.05 -469,371,964.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

750,666.79Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

47Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,505.09 -469,380,469.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69,078.90 -469,449,548.76CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402,716.79 -470,852,265.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,169.90 -470,869,435.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

552.00 -470,869,987.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,766.15 -470,893,753.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,762.07 -470,911,515.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

144,264.70 -471,055,780.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,026,000.77 -475,081,781.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

169,500.00 -475,251,281.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

51,049.96 -475,302,331.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,857.70 -475,338,188.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00 -475,338,257.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.50 -475,338,343.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

63.90 -475,338,407.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

519.00 -475,338,926.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

479,090.60 -475,818,016.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

129.00 -475,818,145.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,446,181.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

48Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

24,393.15 -475,842,538.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,230.67 -475,860,769.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

148,070.70 -476,008,840.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,184,471.63 -478,193,311.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36,803.70 -478,230,115.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,070.50 -478,233,186.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,436.65 -478,251,622.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,778.97 -478,265,401.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

111,913.70 -478,377,315.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,486,234.49 -479,863,549.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,816.70 -479,891,366.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,622.00 -479,893,988.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,780.15 -479,900,768.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,067.27 -479,905,836.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,156.70 -479,946,992.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

947,902.66 -480,894,895.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,229.70 -480,905,125.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,576.05 -480,906,701.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,088,555.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

49Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,177.89 -480,907,879.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,566.90 -480,917,445.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,613.58 -480,927,059.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,377.90 -480,929,437.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402.20 -480,930,839.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,047.96 -480,931,887.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,511.60 -480,940,399.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,874.89 -480,949,274.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,115.60 -480,951,389.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,396.50 -480,952,786.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,043.70 -480,953,829.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,477.00 -480,962,306.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,137.30 -480,970,444.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,107.00 -480,972,551.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

760.95 -480,973,312.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

568.71 -480,973,880.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,619.10 -480,978,499.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,845.57 -480,983,345.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

76,644.35Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

50Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,148.10 -480,984,493.64CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,161.00 -480,988,654.64CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,109.80 -480,991,764.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,258.00 -481,017,022.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,132.74 -481,041,155.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,278.00 -481,047,433.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,944.40 -481,051,377.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,947.92 -481,054,325.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,943.20 -481,078,268.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,787.42 -481,101,056.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,951.20 -481,107,007.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.15 -481,107,346.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.47 -481,107,599.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,058.70 -481,109,658.64CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,011.66 -481,111,670.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

511.70 -481,112,182.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

513.00 -481,112,695.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

383.40 -481,113,078.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

129,732.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

51Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,114.00 -481,116,192.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,071.70 -481,119,264.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

774.00 -481,120,038.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

584.25 -481,120,622.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

436.65 -481,121,059.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,546.50 -481,124,605.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,682.80 -481,128,288.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

881.50 -481,129,169.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

313.50 -481,129,483.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

234.30 -481,129,717.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,903.00 -481,131,620.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,909.70 -481,133,530.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

473.00 -481,134,003.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

427.50 -481,134,430.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

319.50 -481,134,750.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,595.00 -481,137,345.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,554.50 -481,139,899.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

645.00 -481,140,544.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,466.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

52Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,602.05 -481,143,146.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,944.69 -481,145,091.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,794.90 -481,160,886.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,957.18 -481,175,843.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,925.90 -481,179,769.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

826.50 -481,180,596.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.70 -481,181,213.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,017.00 -481,186,230.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,766.60 -481,190,997.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,247.00 -481,192,244.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

775.20 -481,193,019.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

579.36 -481,193,598.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,705.60 -481,198,304.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,023.64 -481,203,328.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,169.60 -481,204,497.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 -481,204,526.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 -481,204,547.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 -481,204,720.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

64,175.72Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

53Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

27,664.00 -481,232,384.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174.90 -481,232,559.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 -481,232,602.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

168.15 -481,232,770.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

125.67 -481,232,896.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,020.70 -481,233,916.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,783.66 -481,246,700.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,592.96 -481,249,293.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.70 -481,249,547.26CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 -481,249,575.76CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 -481,249,597.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 -481,249,770.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,580.00 -481,255,350.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,976.50 -481,257,326.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 -481,257,369.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,596.26 -481,262,965.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20 -481,262,978.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.40 -481,263,063.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

58,342.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

54Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,638.30 -481,270,701.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,136.82 -481,272,838.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,065.96 -481,278,904.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,754.09 -481,291,658.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36.60 -481,291,695.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,305.80 -481,296,000.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,508.68 -481,310,509.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,319.78 -481,320,829.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,902.38 -481,323,731.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,942.40 -481,327,674.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,584.86 -481,329,259.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,926.83 -481,343,185.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,214.22 -481,352,400.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,172.58 -481,353,572.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,963.70 -481,355,536.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

752.05 -481,356,288.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

612.00 -481,356,900.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183.00 -481,357,083.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

94,020.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

55Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9,484.84 -481,366,568.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,021.70 -481,371,590.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,106.72 -481,375,696.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20 -481,375,708.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.88 -481,376,019.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

251.10 -481,376,270.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,935.50 -481,378,206.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 -481,378,241.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

245.00 -481,378,486.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,543.00 -481,383,029.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,553.50 -481,387,582.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,975.50 -481,401,558.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,186.50 -481,430,744.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

105.00 -481,430,849.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,722.00 -481,432,571.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,956.50 -481,462,528.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,641.50 -481,485,169.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,326.50 -481,493,496.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

136,412.94Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

56Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,715.00 -481,495,211.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

934.50 -481,496,145.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,110.00 -481,501,255.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,844.00 -481,506,099.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

416.50 -481,506,516.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

630.00 -481,507,146.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.50 -481,507,863.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

385.00 -481,508,248.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

525.00 -481,508,773.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,195.50 -481,511,969.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,015.00 -481,512,984.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

952.00 -481,513,936.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 -481,513,971.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206.50 -481,514,177.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 -481,514,212.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

561.60 -481,514,774.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,849.40 -481,535,623.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,177.60 -481,541,801.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

48,305.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

57Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,684.80 -481,543,486.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206,485.96 -481,749,972.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,473.65 -481,757,445.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

467,965.23 -482,225,411.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

737.07 -482,226,148.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871,786.58 -483,097,934.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

843,390.96 -483,941,325.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,128.28 -483,956,454.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,058.70 -483,958,512.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,682,848.03 -489,641,360.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,564.25 -489,661,925.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,135.00 -489,671,060.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,612.46 -489,687,672.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,799.44 -489,701,471.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,687.25 -489,719,159.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,848,697.52 -505,567,856.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,590.23 -505,613,446.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,827.00 -505,615,273.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,073,472.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

58Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

67,227.14 -505,682,501.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,229.88 -505,695,730.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,905.65 -505,732,636.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,572.59 -505,743,209.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,829.04 -505,755,038.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,081.32 -505,781,119.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,286,275.35 -547,067,394.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,905.41 -547,111,300.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,762.33 -547,138,062.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,232.00 -547,167,294.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115,134.43 -547,282,429.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.27 -547,313,029.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,529.54 -547,338,558.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,020.73 -547,384,579.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,912.70 -547,414,492.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

73,195.87 -547,487,688.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,385,749.24 -552,873,437.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,097.00 -552,893,534.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,278,260.49Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

59Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,655.24 -552,895,189.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,503.76 -552,900,693.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,609.11 -552,903,302.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,980.23 -552,951,282.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,129.03 -552,962,411.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

185,194.47 -553,147,606.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,839.88 -553,151,446.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,061,961.15 -575,213,407.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

65,731.95 -575,279,139.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,651.81 -575,315,791.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,650.98 -575,373,442.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,351.19 -575,380,793.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,123.91 -575,434,917.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,346.84 -575,464,263.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,253.35 -575,516,517.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,127,968.24 -590,644,485.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,244.31 -590,691,729.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,308.00 -590,699,037.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,805,503.45Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

60Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

30,115.70 -590,729,153.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,359.84 -590,780,513.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,558.22 -590,828,071.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,283.32 -590,846,354.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,136.94 -590,954,491.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,192.59 -590,988,684.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,265,478.28 -601,254,162.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,912.45 -601,287,075.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,789.00 -601,299,864.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

60,046.31 -601,359,910.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,768.52 -601,410,679.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,108.42 -601,454,787.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,482.45 -601,522,269.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,907.83 -601,559,177.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,635.34 -601,599,813.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

189,284.58 -601,789,097.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,014.19 -601,797,111.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,711.04 -601,885,822.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,186,785.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

61Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,772.69 -601,888,595.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523,120.90 -602,411,716.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,712.50 -602,425,428.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

487,224.73 -602,912,653.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,787.62 -602,920,441.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,653.69 -602,960,095.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,151.53 -602,961,246.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,511.61 -603,022,758.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

921.00 -603,023,679.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,349.91 -603,091,029.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,269.21 -603,093,298.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,112.17 -603,129,410.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523.94 -603,129,934.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,554.25 -603,179,488.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

273.69 -603,179,762.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

339,512.74 -603,519,275.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,967.52 -603,529,242.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,062.07 -603,637,304.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,751,481.77Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

62Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,292.11 -603,638,596.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,813.56 -603,757,410.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

569.87 -603,757,980.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,220,606.51 -604,978,586.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

577,333.29 -605,555,919.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

261.97 -605,556,181.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

266,965.45 -605,823,147.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

627.59 -605,823,775.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,869.25 -605,828,644.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,776.52 -605,845,420.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,414.00 -605,902,834.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,377.75 -605,908,212.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,673.88 -605,924,886.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

249,811.00 -606,174,697.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,688.50 -606,201,385.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,115.92 -606,212,501.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,481.76 -606,213,983.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,325.10 -606,237,308.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,600,004.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

63Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

114.66 -606,237,423.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,960.48 -606,262,383.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,658.22 -606,290,042.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

529.20 -606,290,571.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,303.40 -606,301,874.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,292.00 -606,307,166.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,046.46 -606,311,213.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,827.50 -606,316,040.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,068.50 -606,318,109.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 -606,318,177.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,826.00 -606,323,003.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,906.00 -606,327,909.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,729.00 -606,341,638.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,205.50 -606,361,843.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 -606,361,911.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,430.00 -606,363,341.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,439.50 -606,384,781.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,056.50 -606,400,837.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

163,528.92Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

64Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,070.50 -606,408,908.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,660.00 -606,410,568.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

678.00 -606,411,246.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,299.50 -606,415,545.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,584.50 -606,420,130.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

626.50 -606,420,756.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

731.00 -606,421,487.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

813.50 -606,422,301.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

445.00 -606,422,746.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

220.00 -606,422,966.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,176.50 -606,426,142.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

641.50 -606,426,784.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

491.50 -606,427,275.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 -606,427,330.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

286.00 -606,427,616.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 -606,427,670.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,957.53 -606,429,628.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

71.40 -606,429,699.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,861.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

65Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

58,304.57 -606,488,004.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

194,574.91 -606,682,579.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

130,404.02 -606,812,983.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,424.91 -606,833,407.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,061.81 -606,872,469.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95.95 -606,872,565.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,719.36 -606,916,285.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,772.92 -606,920,057.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

69,002.28 -606,989,060.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.91 -606,989,244.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,913.32 -607,039,157.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2.59 -607,039,160.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,952.79 -607,042,112.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,317.07 -607,047,429.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,187.79 -607,049,617.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,578.35 -607,083,196.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,835.75 -607,172,031.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,108.99 -607,405,140.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

975,441.29Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

66Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

32,460.75 -607,437,601.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

135,889.67 -607,573,491.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,650.29 -607,671,141.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,569.13 -607,729,710.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38.40 -607,729,749.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15.14 -607,729,764.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.45 -607,729,810.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52.67 -607,729,863.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

714.19 -607,730,577.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,357.11 -607,732,934.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,132.54 -607,740,067.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871.45 -607,740,938.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

53.84 -607,740,992.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,168.73 -607,746,161.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,807.00 -607,749,968.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,519.25 -607,752,487.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

113.92 -607,752,601.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.20 -607,752,657.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

347,516.73Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

67Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

67.92 -607,752,725.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51.56 -607,752,777.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58.64 -607,752,835.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76.38 -607,752,912.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

971.94 -607,753,883.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

290.56 -607,754,174.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,975.86 -607,783,150.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

301.60 -607,783,452.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62.75 -607,783,514.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,602.10 -607,789,116.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

442.25 -607,789,559.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,461.30 -607,794,020.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3.00 -607,794,023.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,894.00 -607,796,917.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,710.40 -607,802,627.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5.97 -607,802,633.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

800.65 -607,803,434.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

457.40 -607,803,891.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,234.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

68Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

544.27 -607,804,436.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,701.84 -607,833,137.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

174,602.86 -608,007,740.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,112.44 -608,106,853.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

179.84 -608,107,033.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

119,591.00 -608,226,624.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,305.77 -608,277,929.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,011.86 -608,332,941.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,164.62 -608,338,106.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.27 -608,339,169.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -608,341,680.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -608,344,190.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -608,346,700.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -608,349,211.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,020.80 -608,354,232.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -608,356,742.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

89.92 -608,356,832.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,258.88 -608,358,091.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

554,199.37Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

69Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

175.75 -608,358,266.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.50 -608,358,299.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,951.65 -608,373,251.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,367.74 -608,375,618.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,925.28 -608,405,544.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,895.82 -608,409,439.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,122.59 -608,418,562.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

749.89 -608,419,312.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,344.63 -608,584,657.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,924.90 -608,600,581.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

448,587.77 -609,049,169.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,428.73 -609,090,598.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,273,691.89 -610,364,290.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

143,898.39 -610,508,188.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

139,006.55 -610,647,195.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,994.52 -610,659,189.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

184.80 -610,659,374.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36.00 -610,659,410.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,301,319.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

70Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

581,719.95 -611,241,130.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

83,541.58 -611,324,672.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395,798.28 -611,720,470.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,464.48 -611,721,934.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,604.24 -611,777,539.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

263,808.57 -612,041,347.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,541.07 -612,073,888.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

92.40 -612,073,981.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 -612,073,999.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.20 -612,074,045.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9.00 -612,074,054.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

160.35 -612,074,214.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29.50 -612,074,244.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

456.75 -612,074,700.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

86.65 -612,074,787.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

449.10 -612,075,236.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 -612,075,254.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124.42 -612,075,379.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,415,968.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

71Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,107.16 -612,088,486.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,593.95 -612,109,080.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,823.76 -612,113,904.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,528.45 -612,219,432.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

292,291.08 -612,511,723.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

862,136.66 -613,373,860.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,599.04 -613,458,459.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111.12 -613,458,570.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

346,046.33 -613,804,616.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,972.94 -614,038,589.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

154,087.29 -614,192,676.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84.00 -614,192,760.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55.56 -614,192,816.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27.78 -614,192,844.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115.16 -614,192,959.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,042.76 -614,220,002.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,154.50 -614,234,156.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,576.05 -614,240,732.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,165,353.59Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

72Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,687.88 -614,249,420.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,699.82 -614,251,120.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 -614,252,245.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 -614,252,301.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 -614,252,763.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 -614,255,013.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,247.23 -614,257,260.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124,698.12 -614,381,958.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,500.00 -614,387,458.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,424.48 -614,432,882.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 -614,432,997.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -614,434,497.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

421,334.00 -614,855,831.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88 -614,864,519.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,283.03 -614,868,802.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 -614,869,927.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395.36 -614,870,322.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,227.77 -614,873,550.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

632,817.99Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

73Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,250.00 -614,875,800.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,950.04 -614,879,750.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,419.12 -615,102,169.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,500.00 -615,126,669.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

82,508.86 -615,209,178.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

803.81 -615,209,982.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -615,211,482.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

746,234.00 -615,957,716.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,375.76 -615,975,092.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,768.61 -615,985,860.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 -615,988,110.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,240.09 -615,995,351.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,108.58 -616,054,459.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 -616,058,959.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,565.53 -616,062,525.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

136,045.46 -616,198,570.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,185.00 -616,200,755.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,532.31 -616,229,287.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,355,737.17Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

74Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

14,719.74 -616,244,007.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 -616,246,507.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 -616,248,376.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 -616,248,560.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

515,037.00 -616,763,597.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,167.68 -616,786,764.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,581.32 -616,816,346.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 -616,819,346.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,540.56 -616,826,886.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,558.52 -616,888,445.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,000.00 -616,894,445.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,341.37 -616,933,786.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,261,452.81 -618,195,239.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,000.00 -618,240,239.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

452,256.76 -618,692,496.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,329.56 -618,707,825.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,000.00 -618,711,825.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 -618,712,448.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,483,160.99Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

75Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,142.76 -618,717,591.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,655,386.00 -622,372,977.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

141,902.04 -622,514,879.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,872.62 -622,599,752.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,375.00 -622,618,127.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,124.78 -622,641,252.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

188,790.28 -622,830,042.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,750.00 -622,866,792.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,111.75 -622,977,904.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,417,636.09 -626,395,540.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

274,000.00 -626,669,540.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -626,672,897.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,206,450.66 -627,879,348.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,014.04 -627,926,362.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,000.00 -627,950,362.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,968.00 -627,960,330.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,469.36 -627,961,799.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,717,562.00 -638,679,361.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,966,912.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

76Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

246,078.88 -638,925,440.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,133.69 -639,147,574.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,500.00 -639,179,074.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,108.55 -639,227,182.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

392,754.16 -639,619,936.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

63,000.00 -639,682,936.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

248,374.53 -639,931,311.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,715,687.56 -649,646,998.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

365,500.00 -650,012,498.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

418,262.00 -650,430,760.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 -650,435,130.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -650,438,488.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

126,794.70 -650,565,282.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,504,909.53 -654,070,192.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,814.18 -654,168,006.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,000.00 -654,210,006.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,214.00 -654,221,220.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 -654,221,404.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,542,042.75Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

77Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

28,444,649.00 -682,666,053.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,751.52 -682,700,804.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,907.20 -682,716,712.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 -682,721,212.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

169.44 -682,721,381.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,383.33 -682,722,764.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,000.00 -682,731,764.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,421.52 -682,782,186.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,160,994.02 -683,943,180.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

440,846.40 -684,384,026.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

344.49 -684,384,371.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 -684,389,371.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,625.00 -684,436,996.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,119,788.00 -687,556,784.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

211,405.08 -687,768,189.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

134,687.20 -687,902,876.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,375.00 -687,930,251.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,174.37 -687,980,425.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,759,021.57Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

78Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

409,622.05 -688,390,047.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,750.00 -688,444,797.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,846.23 -688,550,644.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,365,183.55 -693,915,827.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,500.00 -693,956,327.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,050.00 -693,957,377.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,555.00 -693,963,932.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,861,811.02 -695,825,743.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

102,007.25 -695,927,750.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,000.00 -695,963,750.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,936.00 -695,983,686.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,265.15 -695,991,952.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,731,790.00 -709,723,742.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,798.00 -709,868,540.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95,411.38 -709,963,951.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,750.00 -709,982,701.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,004.98 -710,019,706.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

302,108.23 -710,321,814.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,341,388.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

79Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

37,500.00 -710,359,314.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76,528.44 -710,435,843.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,675,982.68 -714,111,825.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,000.00 -714,129,825.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 -714,134,195.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -714,137,553.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,267,086.53 -715,404,639.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

75,233.39 -715,479,873.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,000.00 -715,500,873.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,345.00 -715,510,218.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,795.79 -715,517,013.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,536,846.00 -725,053,859.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,607.08 -725,120,466.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,316.92 -725,168,783.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,625.00 -725,177,408.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,597.80 -725,191,006.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,012.40 -725,302,019.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,250.00 -725,319,269.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,997,454.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

80Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

67,966.53 -725,387,235.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,412,185.49 -727,799,421.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

79,500.00 -727,878,921.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

853,648.64 -728,732,569.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,645.20 -728,760,214.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,500.00 -728,771,714.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,361.00 -728,776,075.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,540,368.00 -733,316,443.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,674.94 -733,321,118.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,450.04 -733,324,568.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,164.96 -733,352,733.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,079.67 -733,378,813.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

520.42 -733,379,333.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,036.98 -733,386,370.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,115.00 -733,389,485.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,234.00 -733,533,719.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,024.62 -733,538,744.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,013.12 -733,541,757.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,222,488.61Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

81Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

24,597.41 -733,566,355.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,602.56 -733,590,957.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

591.12 -733,591,548.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,133.03 -733,597,681.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,738.00 -733,601,419.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,894.00 -733,707,313.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,644.00 -733,709,957.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,397.20 -733,714,354.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,261.65 -733,717,616.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,624.71 -733,744,241.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,075.29 -733,767,316.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,657.08 -733,773,973.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 -733,776,465.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

127,283.00 -733,903,748.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,066.88 -733,905,815.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,524.96 -733,907,340.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,449.97 -733,919,790.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,942.68 -733,932,733.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

390,975.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

82Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

295.56 -733,933,028.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,100.41 -733,936,129.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,052.00 -734,003,181.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,038.43 -734,015,219.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,928.30 -734,024,147.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,888.30 -734,097,036.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,359.40 -734,163,395.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,071.90 -734,173,467.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,185.85 -734,191,653.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,230.00 -734,197,883.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

357,888.00 -734,555,771.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,290.71 -734,567,062.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,373.64 -734,575,435.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68,360.82 -734,643,796.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62,456.34 -734,706,252.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -734,709,610.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,050.71 -734,726,660.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,984.00 -734,731,644.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

798,911.67Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

83Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

368,764.00 -735,100,408.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

913.92 -735,101,322.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

677.76 -735,102,000.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,533.32 -735,107,533.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,405.30 -735,112,939.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,377.96 -735,114,317.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 -735,114,940.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 -735,144,849.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,434.40 -735,146,283.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.79 -735,147,347.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,684.68 -735,156,032.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,182.09 -735,164,214.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,166.59 -735,166,380.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,246.00 -735,167,626.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,942.00 -735,216,568.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604.64 -735,218,173.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,186.08 -735,219,359.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,683.31 -735,229,042.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

497,397.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

84Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9,978.68 -735,239,021.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

147.78 -735,239,169.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,411.43 -735,241,580.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 -735,242,203.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56,176.00 -735,298,379.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

901.28 -735,299,280.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.43 -735,299,949.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,456.91 -735,305,406.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,086.48 -735,310,492.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,362.78 -735,311,855.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 -735,314,347.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 -735,344,256.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,234.42 -735,345,490.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

915.65 -735,346,406.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,474.35 -735,353,880.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,980.43 -735,360,861.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,865.10 -735,362,726.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 -735,365,218.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

136,175.72Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

85Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

38,066.00 -735,403,284.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,737.21 -735,411,021.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,738.76 -735,416,760.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,847.23 -735,463,607.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,082.49 -735,504,690.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -735,508,047.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,700.74 -735,519,748.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,476.00 -735,527,224.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

215,990.00 -735,743,214.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,399.20 -735,745,613.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,779.37 -735,747,392.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,526.29 -735,761,919.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,696.50 -735,774,615.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,629.02 -735,778,244.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 -735,780,113.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

78,851.00 -735,858,964.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,494.28 -735,861,458.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,834.23 -735,863,293.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

498,074.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

86Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

14,972.98 -735,878,266.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,709.88 -735,891,975.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

471.16 -735,892,447.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,747.89 -735,896,194.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,699.00 -735,970,893.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,248.16 -736,045,142.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 -736,045,198.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 -736,045,659.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,319.88 -736,081,979.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

465.89 -736,082,445.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 -736,087,445.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 -736,087,560.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,719.00 -736,090,279.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,150.00 -736,189,429.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,201.07 -736,219,630.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

386.03 -736,220,016.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,151.36 -736,223,167.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,820.47 -736,241,988.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

378,695.19Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

87Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,492.37 -736,248,480.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 -736,261,980.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,425.56 -736,263,406.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

788.63 -736,264,194.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,625.00 -736,286,819.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,538.22 -736,298,358.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 -736,298,414.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 -736,298,875.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

264.85 -736,299,140.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,580.10 -736,307,720.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,735.46 -736,312,456.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

500.00 -736,312,956.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,500.00 -736,330,456.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,523.13 -736,331,979.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 -736,332,093.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,030.00 -736,341,123.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,932.00 -736,349,055.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,094.56 -736,433,150.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

191,162.30Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

88Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

32.45 -736,433,182.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

227.15 -736,433,410.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,811.55 -736,453,221.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,035.32 -736,459,257.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,468.16 -736,475,725.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,207.30 -736,527,932.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97.35 -736,528,029.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,310.93 -736,557,340.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,804.34 -736,597,145.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,412.42 -736,625,557.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,812.40 -736,633,369.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

104,724.20 -736,738,094.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,249.69 -736,742,343.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

149,127.28 -736,891,471.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,935.34 -737,010,406.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,126.50 -737,013,532.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,072.12 -737,027,605.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,337.01 -737,029,942.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

596,791.51Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

89Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

10,471.43 -737,040,413.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,340.55 -737,049,754.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

145,726.66 -737,195,480.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,904.11 -737,243,384.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

100,545.49 -737,343,930.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45 -737,343,962.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,786.58 -737,369,749.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.89 -737,370,418.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,269.67 -737,375,687.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,117.71 -737,377,805.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,338.60 -737,383,144.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,231.11 -737,396,375.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,714.47 -737,433,089.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,291.07 -737,538,380.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

275,921.85 -737,814,302.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,523.10 -737,833,825.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,855.38 -737,838,681.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,416.05 -738,004,097.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

974,155.17Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

90Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

117,183.43 -738,121,280.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,303.92 -738,180,584.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,850.46 -738,185,435.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,536.38 -738,187,971.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,071.50 -738,202,042.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,309.82 -738,215,352.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,121.52 -738,216,474.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,682.28 -738,218,156.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,969.14 -738,220,125.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,028.06 -738,221,153.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,436.90 -738,222,590.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,793.28 -738,231,383.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,710.34 -738,234,094.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,671.63 -738,236,765.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

93.46 -738,236,859.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

628.55 -738,237,487.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

158.02 -738,237,645.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,536.17 -738,239,182.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

235,084.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

91Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

681,642.03 -738,920,824.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -738,922,324.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

265,500.00 -739,187,824.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,625.00 -739,233,449.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

458,308.73 -739,691,757.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -739,693,257.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,000.00 -739,701,257.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

195,900.00 -739,897,157.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,250.00 -739,928,407.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

574,355.67 -740,502,763.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -740,504,263.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

122,400.00 -740,626,663.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,625.00 -740,657,288.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604,811.76 -742,262,100.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 -742,275,600.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

254,400.00 -742,530,000.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,500.00 -742,582,500.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,116.32 -742,815,616.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,576,434.51Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

92Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,500.00 -742,818,116.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 -742,821,116.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,000.00 -742,893,116.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,375.00 -742,907,491.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,198.09 -742,950,689.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 -742,953,189.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 -742,955,289.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 -742,957,164.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 -742,957,420.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,600.00 -742,976,020.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,839.05 -743,002,859.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 -743,003,159.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 -743,005,034.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,480.01 -743,015,514.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,400.00 -743,053,914.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,750.00 -743,057,664.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

203,710.50 -743,261,374.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,600.00 -743,300,974.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

485,358.26Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

93Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,000.00 -743,305,974.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

178,160.17 -743,484,135.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

900.00 -743,485,035.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,500.00 -743,492,535.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.00 -743,493,046.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 -743,493,557.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,900.00 -743,509,457.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,400.00 -743,526,857.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 -743,527,112.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,100.00 -743,535,212.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,700.00 -743,582,912.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,700.00 -743,627,612.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 -743,631,212.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,700.00 -743,636,912.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 -743,637,168.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,300.00 -743,643,468.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 -743,647,068.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,800.00 -743,651,868.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

350,893.61Suma esta Hoja
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94Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

30,600.00 -743,682,468.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,600.00 -743,692,068.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 -743,692,324.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,900.00 -743,702,224.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,157.50 -743,744,381.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 -743,744,681.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,418.00 -743,764,099.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 -743,764,610.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 -743,766,710.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,154.00 -743,773,864.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 -743,774,376.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 -743,774,676.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

708.26 -743,775,384.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,373.50 -743,808,757.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,547.65 -743,819,305.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,183.93 -743,822,489.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 -743,827,489.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

481,863,768.84 -261,963,720.51REGISTRO DE PAGADO ESTIMADO FONE JUNIO 201840930/06/2018 Dr

481,863,768.84 175,620.89Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

95Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

481,863,768.84 509,437,196.96

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.01.00001

-261,963,720.51

Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.1.01.00003 Nominas Adicionales Federales -4,500.00

4,500.00REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PE-250-NOV

2017 CR-3630

29929/06/2018 Dr

4,500.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.01.00003

4,500.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.1.01.00007 Nominas Honorarios Asimilados Programas Federales -1,412,740.09

60,000.00 -1,472,740.09CR. 1387 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

9713/06/2018 Dr

15,000.00 -1,487,740.09CR. 1388 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

9813/06/2018 Dr

15,000.00 -1,472,740.09NO. 4354524 / CR 1388 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO A 3 A

22214/06/2018 Eg

60,000.00 -1,412,740.09SP. 3302486 /  CR 1387 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO A 13

22314/06/2018 Eg

497,869.82 -914,870.27NO. 4840165 / CR 1407 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO AL PE

22514/06/2018 Eg

497,869.82 -1,412,740.09CR. 1407 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34814/06/2018 Dr

501,866.67 -1,914,606.76CR. 1542 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34928/06/2018 Dr

4,000.00 -1,918,606.76CR. 1579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-PAGO A

ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN LA

COORDINACION ADMINISTRATIVA DEL P

35129/06/2018 Dr

4,000.00 -1,922,606.76CR. 1581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35229/06/2018 Dr

4,000.00 -1,926,606.76CR. 1582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35329/06/2018 Dr

4,000.00 -1,930,606.76CR. 1583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

35429/06/2018 Dr

15,000.00 -1,945,606.76CR. 1526 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

35526/06/2018 Dr

60,000.00 -2,005,606.76CR. 1527 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

35626/06/2018 Dr

15,000.00 -1,990,606.76SP. 3322691 / CR 1526 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO A 3 A

55527/06/2018 Eg

60,000.00 -1,930,606.76NO. 4369374 / CR 1527 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO A 13

55627/06/2018 Eg

501,866.67 -1,428,740.09SP. 3001542 / cr 1542 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO AL PE

58828/06/2018 Eg

4,000.00 -1,424,740.09CH. 1001579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA DE

61729/06/2018 Eg

1,153,736.49 1,165,736.49Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,000.00 -1,420,740.09CH. 1001581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRAT

61929/06/2018 Eg

4,000.00 -1,416,740.09CH. 1001582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

62029/06/2018 Eg

4,000.00 -1,412,740.09CH. 1001583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTR

62129/06/2018 Eg

1,165,736.49 1,165,736.49

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.01.00007

-1,412,740.09

12,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.1.02.00001 Nominas Estatales -21,124,429.69

769,162.21 -20,355,267.48NO. 4283520 / CR 1297 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA

NOMINA ESTATAL DE INGLES

16705/06/2018 Eg

1,427.69 -20,356,695.17CR. 1389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-PAGO

DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

18413/06/2018 Dr

7,121.25 -20,349,573.92REGISTRO DE PAGO DE NOMINAS ESTATALES

PAGADAS EN LA QNA 11/2018 (BANORTE)

26214/06/2018 Eg

-4,500.00 -20,354,073.92REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PE-249-NOV

2017 CR-3631

29829/06/2018 Dr

-4,500.00 -20,358,573.92REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PE-250-NOV

2017 CR-3630

29929/06/2018 Dr

-4,361.00 -20,362,934.92REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PE-589-FEB

2018 CR-140

30029/06/2018 Dr

1,187,591.29 -21,550,526.21CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

67,668.22 -21,618,194.43CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

2,266.27 -21,620,460.70CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

811,508.21 -22,431,968.91CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

1,186,515.58 -23,618,484.49CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

67,668.22 -23,686,152.71CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

2,266.27 -23,688,418.98CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

811,508.21 -24,499,927.19CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

1,484,141.85 -25,984,069.04CR. 1413 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE CONCEPTO DE

33714/06/2018 Dr

82,127.51 -26,066,196.55CR. 1408 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE CONCEPTO

"EL" DIFERENCIAS PAGADAS EN LA

33814/06/2018 Dr

417,465.16 -26,483,661.71CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

13,617.94 -26,497,279.65CR. 1405 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34214/06/2018 Dr

762,922.46 6,135,772.42Suma esta Hoja
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198,721.14 -26,696,000.79CR. 1406 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34314/06/2018 Dr

15,079.68 -26,711,080.47CR. 1496 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA SEGUNDA

QUINCENA DE MAYO POR CONCEPT

34420/06/2018 Dr

1,427.69 -26,712,508.16CR. 1567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-PAGO

DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

34529/06/2018 Dr

203,844.92 -26,916,353.08CR. 1565 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34629/06/2018 Dr

13,617.94 -26,929,971.02CR. 1564 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34729/06/2018 Dr

198,721.14 -26,731,249.88SP. 3455164 / 1406 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO DE HORAS

35114/06/2018 Eg

13,617.94 -26,717,631.94SP. 3579990 / CR 1405 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO DE HO

35414/06/2018 Eg

2,067,958.28 -24,649,673.66SP. 3467516 / CR 1410 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO AL PE

35514/06/2018 Eg

1,484,141.85 -23,165,531.81SP. 3648672 / CR 1413 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA

1A QUINCENA DE JUNIO DE C

35614/06/2018 Eg

278,239.49 -23,443,771.30CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,620.28 -23,445,391.58CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

2,935.71 -23,448,327.29CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17.93 -23,448,345.22CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

22,425.00 -23,470,770.22CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

28,959.60 -23,499,729.82CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

552.71 -23,500,282.53CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

947.59 -23,501,230.12CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,343.19 -23,518,573.31CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,764,439.21 785,732.87Suma esta Hoja
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10,101.25 -23,528,674.56CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,277.56 -23,531,952.12CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,750.00 -23,535,702.12CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

46,532.13 -23,582,234.25CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

903.68 -23,583,137.93CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,377.76 -23,590,515.69CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,500.00 -23,598,015.69CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

5,983.66 -23,603,999.35CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

342,367.00 -23,946,366.35CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,837.28 -23,948,203.63CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

139,027.87 -24,087,231.50CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

521.76 -24,087,753.26CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,059.11 -24,091,812.37CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,381.48 -24,109,193.85CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,800.00 -24,113,993.85CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

82,127.51 -24,031,866.34SP. 3636626 / CR 1408 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE

CONCEPTO "EL" DIFERENCIAS PAG

35714/06/2018 Eg

922,852.88 -24,954,719.22CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

1,794,896.26 -26,749,615.48CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

82,127.51 3,313,169.68Suma esta Hoja
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873,772.21 -27,623,387.69CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

549,047.81 -28,172,435.50CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

972,131.03 -29,144,566.53CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

1,783,334.78 -30,927,901.31CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

843,712.36 -31,771,613.67CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

549,391.29 -32,321,004.96CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

8,722.00 -32,329,726.96CR. 1593 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

CONCEPTO SP NORMALES QNA. 12/2018

37828/06/2018 Dr

176,535.61 -32,506,262.57CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

13,444.68 -32,519,707.25CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

20,902.50 -32,540,609.75CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

456.00 -32,541,065.75CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

340.80 -32,541,406.55CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

2,768.00 -32,544,174.55CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

688.00 -32,544,862.55CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

58,529.86 -32,603,392.41CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-1,174.32 -32,602,218.09CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

220.80 -32,602,438.89CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

560.00 -32,602,998.89CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

5,853,383.41Suma esta Hoja
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-2,326.74 -32,600,672.15CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

278,180.70 -32,878,852.85CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,620.28 -32,880,473.13CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,025.71 -32,883,498.84CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17.93 -32,883,516.77CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

22,425.00 -32,905,941.77CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

28,959.60 -32,934,901.37CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

552.71 -32,935,454.08CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

947.59 -32,936,401.67CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17,343.19 -32,953,744.86CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

10,101.25 -32,963,846.11CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,277.56 -32,967,123.67CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,750.00 -32,970,873.67CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

46,532.13 -33,017,405.80CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

903.68 -33,018,309.48CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,377.76 -33,025,687.24CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,500.00 -33,033,187.24CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

5,983.66 -33,039,170.90CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

436,172.01Suma esta Hoja
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1,837.28 -33,041,008.18CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

139,027.87 -33,180,036.05CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

521.76 -33,180,557.81CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

4,059.11 -33,184,616.92CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

4,800.00 -33,189,416.92CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

6,250.00 -33,195,666.92CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

549,047.81 -32,646,619.11NO. 4614005 / CR 1465 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 1

40714/06/2018 Eg

922,852.88 -31,723,766.23SP. 3037151 / CR 1462 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE, QNA. 11/2018 DEP

40814/06/2018 Eg

1,794,896.26 -29,928,869.97SP. 3614003 / CR 1463 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE, QNA. 11/2018 CHE

40914/06/2018 Eg

849,537.76 -29,079,332.21NO. 4206598 / CR 1464 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 1

41014/06/2018 Eg

15,079.68 -29,064,252.53NO. 4431644 / CR 1496 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA

SEGUNDA QUINCENA DE MAYO

43820/06/2018 Eg

4,543.86 -29,059,708.67CH. 1001502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ /

SP.-PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR

CONCEPTO DE HONORARIOS ASIMILABLES

46625/06/2018 Eg

1,564.25 -29,058,144.42REGISTRO DE PAGO DE NOMINAS RECALCULO DE

INCREMENTO ESTATAL

50005/06/2018 Eg

4,543.86 -29,053,600.56CH. 1001535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ /

SP.-PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR

CONCEPTO DE HONORARIOS ASIMILABLES

53427/06/2018 Eg

1,427.69 -29,052,172.87CH. 1001567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARI

57829/06/2018 Eg

7,121.25 -29,045,051.62REGISTRO DE PAGO DE NOMINAS ESTATALES  DE LA

QNA 12/2018,

64728/06/2018 Eg

2,069,033.99 -26,976,017.63NO. 4276249 / cr 1533 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO AL PE

64828/06/2018 Eg

203,844.92 -26,772,172.71NO. 4486436 / cr 1565 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO POR C

65329/06/2018 Eg

8,722.00 -26,763,450.71NO. 4628001 / cr 1593 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA CONCEPTO SP NORMALES QNA

65528/06/2018 Eg

6,432,216.21 156,496.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

7Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

549,391.29 -26,214,059.42NO. 4628005 / cr 1592 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12

65628/06/2018 Eg

1,783,334.78 -24,430,724.64NO. 4628003 / cr 1590 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE QNA. 12/2018 CHEQ

65728/06/2018 Eg

843,712.36 -23,587,012.28NO. 4397010/ cr 1591 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/

65828/06/2018 Eg

972,131.03 -22,614,881.25NO. 4378822 / cr 1589 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE QNA. 12/2018 DEPO

65928/06/2018 Eg

927,108.99 -21,687,772.26NO. 4030925 / cr 1586 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / PAGO DE

NOMINA ESTATAL 201811

67114/06/2018 Eg

270,645.19 -21,417,127.07NO. 4274898 / cr 1599 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / PAGO DE

NOMINA ESTATAL INCREMENTO

67305/06/2018 Eg

1,427.69 -21,415,699.38CH. 1001389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARI

68514/06/2018 Eg

576,932.94 -20,838,766.44NO. 4364459 / cr 1630 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / PAGO DE

NOMINA ESTATAL 201812

69628/06/2018 Eg

16,966,389.66 16,680,726.41

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.02.00001

-20,838,766.44

5,924,684.27Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.1.02.00003 Nominas Honorarios Asimilados Estatal -4,500.00

4,500.00REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PE-249-NOV

2017 CR-3631

29829/06/2018 Dr

4,543.86 -4,543.86CR. 1502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34025/06/2018 Dr

4,543.86 -9,087.72CR. 1535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34127/06/2018 Dr

4,500.00 9,087.72

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.02.00003

-9,087.72

4,500.00 9,087.72Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.1.02.00027 Nominas Federales pagadas por el estado -4,361.00

4,361.00REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PE-589-FEB

2018 CR-140

30029/06/2018 Dr

4,361.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.02.00027

4,361.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00007 Asociacion de Colonos Granjas Merida A C -2,230.80

1,699.00 -3,929.80CR. 1442 / ASOCIACION DE COLONOS GRANJAS

MERIDA A.C / GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN

ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL S

13319/06/2018 Dr

1,699.00 -2,230.80SP. 3301442 / cr 1442 ASOCIACION DE COLONOS

GRANJAS MERIDA A.C / GO.- PAGO DE AGUA POR

CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

41120/06/2018 Eg

1,699.00 1,699.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00007

-2,230.80

1,699.00 1,699.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00017 Centro De Desarrollo Infantil No. 4 -46,224.00

46,224.00RECLASIFICACION DE LA PD-148 DE MARZO/2018

DEL C.R. 53 DE RECURSO ANTICIPADO DE

ALIMENTACION DE FEBRERO DEL CENDI 04

27030/06/2018 Dr

46,224.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00017

46,224.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00056 Jose Antonio Solano Contreras

13,700.01 -13,700.01CR. 1284 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN EN LA

CIUDAD DE MEXICO, POR ASISTIR EN

3601/06/2018 Dr

8,012.00 -21,712.01CR. 1415 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.

PAGO DE SERVICIO DE VIÁTICOS NACIONALES PARA

SERVIDORES PÚBLICOS EN EL DE

11112/06/2018 Dr

13,700.01 -8,012.00SP. 3301284 / CR 1284 JOSE ANTONIO SOLANO

CONTRERAS / GO.- PAGO DE HOSPEDAJE Y

ALIMENTACIÓN EN LA CIUDAD DE MEXICO, POR

18008/06/2018 Eg

29,000.00 -37,012.00CR. 1576 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE, POR ASISTIR A REUNION

NACIONAL DE SUBSECRETARIOS EN E

31629/06/2018 Dr

8,012.00 -29,000.00SP. 3301415 / CR 1415 JOSE ANTONIO SOLANO

CONTRERAS / GO. PAGO DE SERVICIO DE VIÁTICOS

NACIONALES PARA SERVIDORES PÚBLIC

37419/06/2018 Eg

21,712.01 50,712.01

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00056

-29,000.00

21,712.01 50,712.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00066 Municipio de Amacuzac, Mor -6,000.00

18,000.00 -24,000.00CR. 1331 / MUNICIPIO DE AMACUZAC / GO.- PAGO DE

AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL

SISTEMA DEL MUNICIPIO DE AMACUZA

707/06/2018 Dr

6,000.00 -18,000.00SP. 3301123 / CR 1123 MUNICIPIO DE AMACUZAC /

GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS

DE EDUCACIÓN BÁSICA, AL SISTEMA

10204/06/2018 Eg

18,000.00SP. 3301331 / CR 1331 MUNICIPIO DE AMACUZAC /

GO.- PAGO DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

BÁSICA AL SISTEMA DEL MUNICIPIO

18318/06/2018 Eg

24,000.00 18,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00066

24,000.00 18,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00072 Sistema  de Conservacion de Agua Potable y Saneamiento de Puente de Ixtla

131,256.00 -131,256.00CR. 1329 / SISTEMA DE CONSERVACION, AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE PUENTE DE IXTLA /

GO.- PAGO POR CONSUMO DE AGUA EN ESC

6601/06/2018 Dr

131,256.00SP. 3301329 / CR 1329 SISTEMA DE CONSERVACION,

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE PUENTE DE

IXTLA / GO.- PAGO POR CONSUMO DE

18508/06/2018 Eg

131,256.00 131,256.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00072

131,256.00 131,256.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00075 Propimex S De Rl De C V

16,561.00 -16,561.00CR. 1315 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.- PAGO

DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS CENTRALES

DEL IEBEM, CORRESPONDIENT

5506/06/2018 Dr

19,113.00 -35,674.00CR. 1412 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA

PERSONAS DERIVADO DE LA PR

10214/06/2018 Dr

16,561.00 -19,113.00SP. 3001315 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.-

PAGO DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS

CENTRALES DEL IEBEM, CORRESPONDI

17507/06/2018 Eg

19,113.00SP. 3301412 / CR 1412 PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE PRODUCTOS

ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVA

36718/06/2018 Eg

35,674.00 35,674.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00075

35,674.00 35,674.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00076 Radiomovil Dipsa S A. De C V

43,950.00 -43,950.00CR. 1370 / RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR,

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

8712/06/2018 Dr

43,950.00SP. 3301370 / CR 1370 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE

C.V. / GO. PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA

CELULAR, CORRESPONDIENTE AL ME

20113/06/2018 Eg

43,950.00 43,950.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00076

43,950.00 43,950.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00087 Sistema de Agua Potable y Saneamiento de Yautepec Morelos

25,534.00 -25,534.00CR. 1328 / �SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS / GO. PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

6507/06/2018 Dr

25,534.00SP. 3301328 / CR 1328 �SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS / GO. PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCU

17908/06/2018 Eg

25,534.00 25,534.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00087

25,534.00 25,534.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00088 Sistema de Conservacion Agua Potable y Saneamiento de Zacatepec

264,326.88 -264,326.88CR. 1338 / SISTEMA DE CONSERVACION  AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC / GO.- PAGO DE

AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

7308/06/2018 Dr

264,326.88SP. 3301338 / CR 1338 SISTEMA DE CONSERVACION

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCU

19812/06/2018 Eg

264,326.88 264,326.88

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00088

264,326.88 264,326.88Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00090 Sistema de Conservacion Agua Potable y Saneamiento de Emiliano Zapata

28,939.68 -28,939.68CR. 1449 / SISTEMA DE CONSERVACIÓN AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA DE EMILIANO

ZAPATA (SICAPEZ) / GO.- PAGO DE AGUA P

14720/06/2018 Dr

28,939.68SP. 3301449 / CR 1449 SISTEMA DE CONSERVACIÓN

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA DE

EMILIANO ZAPATA (SICAPEZ) / GO.- PAG

42221/06/2018 Eg

28,939.68 28,939.68

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00090

28,939.68 28,939.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00093 Tecnologia Aplicada a Sistemas de Copiado S A de C V -5,969.57

5,969.57SP. 3301237 / cr 1237 TECNOLOGIA APLICADA A

SISTEMAS DE COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE

8801/06/2018 Eg

14,440.61 -14,440.61CR. 1495 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO A FOTOCOPIADORA DEL DEPAR

20122/06/2018 Dr

10,632.70 -25,073.31CR. 1498 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COPIADORA DE

22522/06/2018 Dr

812.00 -25,885.31CR. 1560 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COPIADORA D

31026/06/2018 Dr

14,440.61 -11,444.70SP. 3301495 / cr 1495 TECNOLOGIA APLICADA A

SISTEMAS DE COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO A FOTOCOPIADOR

49025/06/2018 Eg

10,632.70 -812.00SP. 3301498 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COPIADORA

50426/06/2018 Eg

31,042.88 25,885.31

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00093

-812.00

31,042.88 25,885.31Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00094 Telefonos de Mexico SAB de CV

156,174.89 -156,174.89CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

15,126.12 -171,301.01CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

78,326.28 -249,627.29CR. 1423 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE COMUNICACIÓN DE

SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES,

12318/06/2018 Dr

78,326.28 -171,301.01SP. 3301423 / CR 1423 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.

DE C.V. / GO. PAGO DEL SERVICIO DE

COMUNICACIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y

37119/06/2018 Eg

156,174.89 -15,126.12SP. 3001418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES

37219/06/2018 Eg

15,126.12SP. 3001418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES

37219/06/2018 Eg

249,627.29 249,627.29

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00094

249,627.29 249,627.29Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00108 Sistema Operador de Agua Potable y Saneamiento del Municipio de Cuautla Morelos

380,151.00 -380,151.00CR. 1441 / SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS. / GO.-PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELA

13219/06/2018 Dr

380,151.00SP. 3301441 / CR 1441 SISTEMA OPERADOR DE AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS. /

GO.-PAGO DE AGUA POR CONSUMO

41220/06/2018 Eg

380,151.00 380,151.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00108

380,151.00 380,151.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00109 Operadora Emerson S A de C V

7,632.80 -7,632.80CR. 1333 / OPERADORA EMERSON SA DE CV / GO.-

PAGO DE COFFE BREAK PARA 23 PERSONAS, POR

MOTIVO DEL EVENTO DE LA DISTRIBUC

6908/06/2018 Dr

7,632.80SP. 3301333 / CR 1333 OPERADORA EMERSON SA DE

CV / GO.- PAGO DE COFFE BREAK PARA 23

PERSONAS, POR MOTIVO DEL EVENTO DE L

19111/06/2018 Eg

7,632.80 7,632.80

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00109

7,632.80 7,632.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00117 Sistema de Agua Potable del Municipio de Xochitepec Morelos

37,800.00 -37,800.00CR. 1466 / SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC / GO.- PAGO DE AGUA

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

15821/06/2018 Dr

37,800.00SP. 3301466 / SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC / GO.- PAGO DE AGUA

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACI

48822/06/2018 Eg

37,800.00 37,800.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00117

37,800.00 37,800.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00120 Martin Ruiz Magallanes

9,280.00 -9,280.00CR. 1414 / MARTIN RUIZ MAGALLANES / GO.- PAGO

POR RENTA DE AUTOBUS PARA DOCENTES DEL

MUNICIPIO DE  JOJUTLA AL MUNICIPIO

11014/06/2018 Dr

9,280.00SP. 3301414 / CR 1414 MARTIN RUIZ MAGALLANES /

GO.- PAGO POR RENTA DE AUTOBUS PARA

DOCENTES DEL MUNICIPIO DE  JOJUTLA AL

41420/06/2018 Eg

9,280.00 9,280.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00120

9,280.00 9,280.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00125 Usoappo

22,000.00 -22,000.00CR. 1330 / USOAPPO AC / GO.- PAGO POR CONSUMO

DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA, AL

SISTEMA DE OACALCO, MUNICIPIO

6707/06/2018 Dr

22,000.00SP. 3301330 / CR 1330 USOAPPO AC / GO.- PAGO POR

CONSUMO DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

BÁSICA, AL SISTEMA DE OACALCO,

17708/06/2018 Eg

22,000.00 22,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00125

22,000.00 22,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00130 Promotora de Eventos Sociales Teran S A de C V

9,604.80 -9,604.80CR. 1540 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO, POR

MOTIVO DE  DIPLOMADO " UNA SUPE

27828/06/2018 Dr

9,604.80 -19,209.60CR. 1538 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO POR

DIPLOMADO "UNA SUPERVISIÓN EFECT

27921/06/2018 Dr

9,604.80 -9,604.80SP. 3301538 / cr 1538 PROMOTORA DE EVENTOS

SOCIALES TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

DESAYUNO POR DIPLOMADO "UNA SUPERV

59728/06/2018 Eg

9,604.80SP. 3301540 / cr 1540 PROMOTORA DE EVENTOS

SOCIALES TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

DESAYUNO, POR MOTIVO DE  DIPLOMADO

67029/06/2018 Eg

19,209.60 19,209.60

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00130

19,209.60 19,209.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00148 Luis Gerardo Perez Juarez

7,308.00 -7,308.00CR. 1486 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERIA, (LLAVE ORIGINAL) PARA

VEHICULO DE LA DIRECCIÓN DE EDUCAC

19421/06/2018 Dr

614.80 -7,922.80CR. 1493 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERÍA SOLICITADO POR EL

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUE

19922/06/2018 Dr

7,308.00 -614.80SP. 3301486 / cr 1486 LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ /

GO.- PAGO DE CERRAJERIA, (LLAVE ORIGINAL) PARA

VEHICULO DE LA DIRECCIÓ

49225/06/2018 Eg

614.80SP. 3301493 / cr 1493 LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ /

GO.- PAGO DE CERRAJERÍA SOLICITADO POR EL

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN

49325/06/2018 Eg

7,922.80 7,922.80

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00148

7,922.80 7,922.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00187 Jorge Alberto Juarez Mendoza

67,954.25 -67,954.25CR. 1067 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS,

PARA OFICINAS CENTRALES DEL IEBE

27422/06/2018 Dr

37,081.14 -105,035.39CR. 1068 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS

QUE SE UBICAN DENTRO DEL IEBEM, C

27522/06/2018 Dr

37,081.14 -67,954.25SP. 3301068 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA /

GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS QUE SE UBICAN DENTRO DEL

IEBEM

48522/06/2018 Eg

67,954.25SP. 3301067 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA /

GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS, PARA OFICINAS CENTRALES DEL

I

48622/06/2018 Eg

105,035.39 105,035.39

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00187

105,035.39 105,035.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00194 AG Corporativo de Transportes, Servicios y Suministros SA de CV

40,340.16 -40,340.16CR. 1384 / AG CORPORATIVO DE TRANSPORTES,

SERVICIOS Y SUMINISTROS SA DE CV / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

9513/06/2018 Dr

40,340.16SP. 3301384 / cr 1384 AG CORPORATIVO DE

TRANSPORTES, SERVICIOS Y SUMINISTROS SA DE

CV / GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES

22014/06/2018 Eg

40,340.16 40,340.16

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00194

40,340.16 40,340.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00196 NCUBO Capital SAPI de CV -7,237.10

230,734.53 -237,971.63CR. 1264 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE

VEHICULAR DEL INSTITUTO

101/06/2018 Dr

15,000.00 -252,971.63CR. 1344 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE, DE

LA SUBDIRECCIÓN DE EDUC

7508/06/2018 Dr

230,734.53 -22,237.10SP. 3301264 / cr 1264 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE PARA

EL PARQUE VEHICULAR DEL

9601/06/2018 Eg

15,000.00 -37,237.10CR. 1390 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO.  PAGO

DEL SERVICIOS DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

PARA EL SEGUIMIENTO, MO

9913/06/2018 Dr

1,500.00 -38,737.10CR. 1343 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12501/06/2018 Dr

5,200.00 -43,937.10CR. 1345 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12606/06/2018 Dr

5,200.00 -38,737.10SP. 3301345 / CR 1345 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

18808/06/2018 Eg

1,500.00 -37,237.10SP. 3301343 / CR 1343 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

18908/06/2018 Eg

15,000.00 -22,237.10SP. 3301344 / CR 1344 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO. PAGO DE SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, DE LA SUBDIRECC

19211/06/2018 Eg

15,000.00 -7,237.10SP. 3301390 / CR 1390 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO.  PAGO DEL SERVICIOS DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, PARA EL SEGU

20613/06/2018 Eg

49,400.00 -56,637.10CR. 1536 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA SUBD

25727/06/2018 Dr

15,450.00 -72,087.10CR. 1537 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

25827/06/2018 Dr

8,000.00 -80,087.10CR. 1553 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

28927/06/2018 Dr

49,400.00 -30,687.10SP. 3301536 / cr 1536 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

59928/06/2018 Eg

15,450.00 -15,237.10SP. 3301537 / cr 1537 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

60028/06/2018 Eg

8,000.00 -7,237.10SP. 3301553 / cr 1553 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

66229/06/2018 Eg

340,284.53 340,284.53

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00196

-7,237.10

340,284.53 340,284.53Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00219 Rosa Maria Sandoval Palazuelos

13,154.40 -13,154.40CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

4,524.00 -17,678.40CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

19,047.20 -36,725.60CR. 1382 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

COMPRA DE TONERS SOL. POR EL DEPTO. DE

ADQUISICIONES PARA EL DEPTO. DE TRAMI

9307/06/2018 Dr

13,154.40 -23,571.20SP. 3301371 / CR 1371 ROSA MARIA SANDOVAL

PALAZUELOS / GO.- COMPRA DE MATERIAL DE

PAPELERIA NECESARIO PARA LA CAPACITACI

20513/06/2018 Eg

4,524.00 -19,047.20SP. 3301371 / CR 1371 ROSA MARIA SANDOVAL

PALAZUELOS / GO.- COMPRA DE MATERIAL DE

PAPELERIA NECESARIO PARA LA CAPACITACI

20513/06/2018 Eg

19,047.20SP. 3301382 / CR 1382 ROSA MARIA SANDOVAL

PALAZUELOS / COMPRA DE TONERS SOL. POR EL

DEPTO. DE ADQUISICIONES PARA EL DEPT

22114/06/2018 Eg

36,725.60 36,725.60

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00219

36,725.60 36,725.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00220 Soluciones Profesionales Carisa S.A. de C.V.

6,034.32 -6,034.32CR. 1281 / SOLUCIONES PROFESIONALES CARISA SA

DE CV / GO.- PAGO DE ESMERILADO DE PELICULA ,

PARA PUERTAS Y VENTANAS DEL

3404/06/2018 Dr

6,034.32SP. 3301281 / CR 1281 SOLUCIONES PROFESIONALES

CARISA SA DE CV / GO.- PAGO DE ESMERILADO DE

PELICULA , PARA PUERTAS Y VE

16105/06/2018 Eg

6,034.32 6,034.32

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00220

6,034.32 6,034.32Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00224 Mercado Integral de Bienes Y Servicios SA de CV

32,371.54 -32,371.54CR. 1550 / MERCADO INTEGRAL DE BIENES Y

SERVICIOS, S.A. DE C.V. / EQUIPO DE COMPUTO

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE AD

30629/06/2018 Dr

32,371.54

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00224

-32,371.54

32,371.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00239 Miguel Angel Rossete Flores

102,000.00 -102,000.00CR. 1523 / MIGUEL ÁNGEL ROSETE FLORES / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE OCUPACION DEL INMUEBLE

QUE OCUPA LA ESCUELA TELESECUNDA

25226/06/2018 Dr

102,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00239

-102,000.00

102,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00255 Mahu Fortiori S.A de C.V.

31,503.28 -31,503.28CR. 1425 / MAHU FORTIORI S.A. DE C.V. / COMPRA DE

VESTUARIO PARA LA ENTREGA DE ESTIMULOS 2018

SOLICITADO POR EL DEPARTAM

11501/06/2018 Dr

31,503.28SP. 3301425 / CR 1425 MAHU FORTIORI S.A. DE C.V. /

COMPRA DE VESTUARIO PARA LA ENTREGA DE

ESTIMULOS 2018 SOLICITADO POR

36919/06/2018 Eg

31,503.28 31,503.28

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00255

31,503.28 31,503.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00264 Adriana Castro Vazquez

28,144.82 -28,144.82CR. 1450 / ADRIANA CASTRO VAZQUEZ / GO. PAGO

DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE

QUE OCUPA EL CENTRO DE MAESTROS

35020/06/2018 Dr

28,144.83 0.01SP. 3301450 / CR 1450 ADRIANA CASTRO VAZQUEZ /

GO. PAGO DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL

INMUEBLE QUE OCUPA EL CENTRO

42321/06/2018 Eg

28,144.83 28,144.82

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00264

0.01

28,144.83 28,144.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00276 Lucia Isabel Valles Castillo

363,370.00 -363,370.00CR. 1285 / LUCIA ISABEL VALLES CASTILLO / GO.-

PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE LA

OLIMIADA DEL CONOCIMIENTO.

3705/06/2018 Dr

363,370.00SP. 3301285 / CR 1285 LUCIA ISABEL VALLES

CASTILLO / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE

CUADERNILLOS DE LA OLIMIADA DEL CONOCIMIE

17206/06/2018 Eg

363,370.00 363,370.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00276

363,370.00 363,370.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00286 Sara Elisa Aguirre Herrera -516,328.01

29,522.00 -545,850.01CR. 1256 / SARA ELISA  AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE EQUIPO ESPECIFICO, POR LA NECESIDAD DE

COMPUTO INHERENTES A LOS TRABA

1901/06/2018 Dr

9,842.59 -555,692.60CR. 1292 / SARA ELISA AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE IMPRESORA QUE SE REQUIERE PARA LAS

NECESIDADES DE LA SUBDIRECCIÓN DE E

4105/06/2018 Dr

29,522.00 -526,170.60SP. 3301256 / CR 1256 SARA ELISA  AGUIRRE

HERRERA / COMPRA DE EQUIPO ESPECIFICO, POR

LA NECESIDAD DE COMPUTO INHERENTES

10314/06/2018 Eg

9,842.59 -516,328.01SP. 3301292 / C R1292 SARA ELISA AGUIRRE

HERRERA / COMPRA DE IMPRESORA QUE SE

REQUIERE PARA LAS NECESIDADES DE LA SUBDIR

17406/06/2018 Eg

516,328.01SP. 3301308 / CR 1308 SARA ELISA AGUIRRE

HERRERA / COMPRA DE TONERS, SOLICITADO POR

EL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES PAR

17607/06/2018 Eg

555,692.60 39,364.59

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00286

555,692.60 39,364.59Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00289 Luga Negocios SA de CV

6,832.40 -6,832.40CR. 1275 / LUGA NEGOCIOS S.A. DE C.V. / COMPRA

SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE PRIMARIAS PARA

LA ESCUELA PRIMARIA ALFONSO

2804/06/2018 Dr

6,832.40SP. 3301275 / CR 1275 LUGA NEGOCIOS S.A. DE C.V. /

COMPRA SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE

PRIMARIAS PARA LA ESCUELA PRIMA

15905/06/2018 Eg

6,832.40 6,832.40

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00289

6,832.40 6,832.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00335 Colegio de Contadores Públicos del Valle de Cuernavaca A.C.

10,800.11 -10,800.11CR. 1280 / COLEGIO DE CONTADORES PÚBLICOS DEL

VALLE DE CUERNAVACA A.C. / GO.- PAGO DE CURSO

DE DECLARACIÓN DE 3 DE 3, FI

3301/06/2018 Dr

10,800.11SP. 3301280 / CR 1280 COLEGIO DE CONTADORES

PÚBLICOS DEL VALLE DE CUERNAVACA A.C. / GO.-

PAGO DE CURSO DE DECLARACIÓN DE

15605/06/2018 Eg

10,800.11 10,800.11

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00335

10,800.11 10,800.11Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00346 Abastecedora Glefosa SA de CV

30,000.00 -30,000.00CR. 1522 / ABASTECEDORA GEFLOSA, S.A DE C.V. /

GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS DE

VIGILANCIA DE LOS CENTROS REGIONA

25126/06/2018 Dr

30,000.00SP. 3301522 / CR 1522 ABASTECEDORA GEFLOSA, S.A

DE C.V. / GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS

DE VIGILANCIA DE LOS CENT

55227/06/2018 Eg

30,000.00 30,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00346

30,000.00 30,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00349 Grupo Matami SA de CV

45,704.00 -45,704.00CR. 1282 / GRUPO MATAMI S.A. DE C.V. / GO.- PAGO

DE COLOCACIÓN  DE PISOS EN LAS OFICINAS

CENTRALES DEL IEBEM.

3504/06/2018 Dr

45,704.00SP. 3301282 / CR 1282 GRUPO MATAMI S.A. DE C.V. /

GO.- PAGO DE COLOCACIÓN  DE PISOS EN LAS

OFICINAS CENTRALES DEL IEBEM.

16218/06/2018 Eg

45,704.00 45,704.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00349

45,704.00 45,704.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00350 Mauricio Alejandro Maldonado Yañez

173,102.16 -173,102.16CR. 1573 / MAURICIO ALEJANDRO MALDONADO

YAÑEZ / COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA

LOS GANADORES QUE REPRESENTARAN AL E

31429/06/2018 Dr

173,102.16

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00350

-173,102.16

173,102.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00354 Sistema de Agua Potble y Saneamiento de Cotlan del Rio

86,647.45 -86,647.45CR. 1332 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE AGUA DE COATLAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCA

6807/06/2018 Dr

86,647.45SP. 3301332 / CR 1332 SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE AGUA DE COATLAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUEL

18408/06/2018 Eg

86,647.45 86,647.45

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00354

86,647.45 86,647.45Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00378 Global 11Mil S.A. de C.V.

6,496.00 -6,496.00CR. 1339 / GLOBAL 11MIL S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO DE ALARMA SISMICA CON CAMBIO

DE 2 TROMPETAS. DE LAS OF

12408/06/2018 Dr

6,496.00SP. 3301339 / CR 1339 GLOBAL 11MIL S.A. DE C.V. /

GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO DE ALARMA SISMICA

CON CAMBIO DE 2 TROMPETAS

18708/06/2018 Eg

6,496.00 6,496.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00378

6,496.00 6,496.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00417 Grupo Mayorista de Cuernavaca, S.A. de C.V.

7,893.80 -7,893.80CR. 1563 / GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA, S.A.

DE C.V. / COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA

LAS ESCUELAS FOCALIZADAS CON

31207/06/2018 Dr

7,893.80

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00417

-7,893.80

7,893.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00425 Ignacio Emilio Escobar Botello

3,758.40 -3,758.40CR. 1271 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

REPARACIÓN DE FRENOS TRASEROS Y  MAN

2401/06/2018 Dr

6,786.00 -10,544.40CR. 1272 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARAR EL AIRE ACONDICIONADO,

HERRAJES TRASEROS, ACEITE, FILTR

2501/06/2018 Dr

6,217.60 -16,762.00CR. 1273 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO DE  AFINACIÓN, ALINEACIÓN,

REPARAR FRENOS DELANTEROS,

2601/06/2018 Dr

4,837.20 -21,599.20CR. 1274 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE RE ROGRAMACIÓN DE COMPUTADORA,

CAMBIO DE SENSORES DE POSICION D

2701/06/2018 Dr

3,770.00 -25,369.20CR. 1304 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARACIÓN MAYOR DE FRENOS, CAMBIO

DE BALATAS DELANTERAS Y  MAN

5005/06/2018 Dr

7,952.96 -33,322.16CR. 1316 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

ALINEACIÓN, BASE DE AMORTIGUADORES,

5606/06/2018 Dr

2,552.00 -35,874.16CR. 1352 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REVISAR CARGA, BATERIA Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO NISSAN PICK

7911/06/2018 Dr

4,814.00 -40,688.16CR. 1353 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8011/06/2018 Dr

8,502.80 -49,190.96CR. 1354 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8111/06/2018 Dr

4,930.00 -54,120.96CR. 1375 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

9012/06/2018 Dr

3,920.80 -58,041.76CR. 1376 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BALEROS DOBLES Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO SENTRA,

9112/06/2018 Dr

4,384.80 -62,426.56CR. 1377 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SWITCH DE ARRANQUE, CHAPA DE

PUERTA, CHAPA DE CAJUELA Y MANO DE

9212/06/2018 Dr

7,203.60 -69,630.16CR. 1383 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, CAMBIO DE

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

9413/06/2018 Dr

3,758.40 -65,871.76SP. 3301271 / CR 1271 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO

MAYOR, REPARACIÓN DE FRENOS TRAS

15505/06/2018 Eg

6,217.60 -59,654.16SP. 3301273 / CR 1273 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SERVICIO DE  AFINACIÓN,

ALINEACIÓN, REPARAR FRENOS D

15705/06/2018 Eg

6,786.00 -52,868.16SP. 3301272 / CR 1272 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE REPARAR EL AIRE

ACONDICIONADO, HERRAJES TRASEROS, AC

15805/06/2018 Eg

4,837.20 -48,030.96SP. 3301274 / CR 1274 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE RE ROGRAMACIÓN DE

COMPUTADORA, CAMBIO DE SENSORES DE

16005/06/2018 Eg

21,599.20 69,630.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,770.00 -44,260.96SP. 3301304 / CR 1304 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE REPARACIÓN MAYOR DE

FRENOS, CAMBIO DE BALATAS DELANT

17306/06/2018 Eg

7,952.96 -36,308.00SP. 3301316 / CR 1316 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO

MAYOR, ALINEACIÓN, BASE DE AMORT

18108/06/2018 Eg

2,552.00 -33,756.00SP. 3301352 / CR 1352 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE REVISAR CARGA, BATERIA

Y MANO DE OBRA, DEL VEHÍCULO

19512/06/2018 Eg

8,502.80 -25,253.20SP. 3301354 / CR 1354 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

19612/06/2018 Eg

4,814.00 -20,439.20SP. 3301353 / CR 1353 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

20012/06/2018 Eg

4,930.00 -15,509.20SP. 3301375 / CR 1375 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

20213/06/2018 Eg

3,920.80 -11,588.40SP. 3301376 / CR 1376 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE CAMBIO DE BALEROS

DOBLES Y MANO DE OBRA, DEL VEHÍCUL

20313/06/2018 Eg

4,384.80 -7,203.60SP. 3301377 / CR 1377 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SWITCH DE ARRANQUE,

CHAPA DE PUERTA, CHAPA DE CAJUEL

20413/06/2018 Eg

2,552.00 -9,755.60CR. 1500 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BATERIA, REVISAR CARGA Y

MANO DE OBRA, DEL VEHÍCULO S

26525/06/2018 Dr

5,660.80 -15,416.40CR. 1501 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

26625/06/2018 Dr

7,203.60 -8,212.80SP. 3301383 / CR 1383 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

CAMBIO DE BUJIAS, FILTRO DE AI

36418/06/2018 Eg

2,552.00 -5,660.80SP. 3301500 / CR 1500 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE CAMBIO DE BATERIA,

REVISAR CARGA Y MANO DE OBRA, DEL

54927/06/2018 Eg

5,660.80SP. 3301501 / CR 1501 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

55027/06/2018 Eg

77,842.96 77,842.96

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00425

56,243.76 8,212.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00441 Oscar Blancas Mendoza -149,039.70

38,193.00 -110,846.70SP. 3301247 / cr 1247 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS,

SOLICITADOS POR EL DEPARTAMENTO DE

8601/06/2018 Eg

11,666.70 -99,180.00SP. 3301246 / cr 1246 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE SERVICIO DE IMPRESIÓN DE

CONVOCATORIA, SOLICITADO POR LA DIRE

8901/06/2018 Eg

99,180.00SP. 3301267 / CR 1267 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE KARDEX TAMAÑO

CARTA, SOLICITADO POR LA DIRECCIÓN

16305/06/2018 Eg

50,000.00 -50,000.00CR. 1494 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE RECONOCIMIENTOS A COLOR

SOLICITADO POR EL DEPRTAMENTO DE TR

20022/06/2018 Dr

87,881.60 -137,881.60CR. 1531 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE TRABAJO, ,

CUADERNO DE DIRECTOR, ESCUALAS R

26727/06/2018 Dr

50,000.00 -87,881.60SP. 3301494 / cr 1494 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE RECONOCIMIENTOS A

COLOR SOLICITADO POR EL DEPRTA

49125/06/2018 Eg

87,881.60SP. 3301531 / cr 1531 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE

TRABAJO, , CUADERNO DE DIRECTOR,

60328/06/2018 Eg

286,921.30 137,881.60

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00441

286,921.30 137,881.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00453 Manuel Mizraim Gonzalez Henriquez

6,078.40 -6,078.40CR. 1342 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE 3 BANERS,

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE ACT

7407/06/2018 Dr

10,964.32 -17,042.72CR. 1470 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BANERS, SOLICITADO

POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVI

16121/06/2018 Dr

6,078.40 -10,964.32SP. 3301342 / CR 1342 MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE 3

BANERS, SOLICITADO POR EL DEPARTAM

19011/06/2018 Eg

2,273.60 -13,237.92CR. 1559 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BOLETOS, PARA EL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE.

30926/06/2018 Dr

1,336.32 -14,574.24CR. 1541 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESION DE LONA DEL MODELO

EDUCATIVO, SOLICITADO POR LA SU

33326/06/2018 Dr

10,964.32 -3,609.92SP. 3301470 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BANERS,

SOLICITADO POR LA SUBDIRECCIÓN DE SE

48722/06/2018 Eg

1,336.32 -2,273.60SP. 3301541 / cr 1541 MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESION DE LONA

DEL MODELO EDUCATIVO, SOLICITAD

66329/06/2018 Eg

2,273.60SP. 3301559 / c r1559 MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE

BOLETOS, PARA EL EVENTO DEL DIA DEL

66629/06/2018 Eg

20,652.64 20,652.64

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00453

20,652.64 20,652.64Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00459 Victor Jose Caballero Fernandez -23,432.00

13,804.00 -37,236.00CR. 1467 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVES EN LA SECUNDARIA 5

DE LA COLONIA CHAMILPA, CUERNAVA

15919/06/2018 Dr

13,920.00 -51,156.00CR. 1561 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVE Y LIMPIEZA Y

ALCANTARILLADO DE LAS CASETAS DEL IEBEM

31126/06/2018 Dr

13,804.00 -37,352.00SP. 3301467 / cr 1467 VICTOR JOSE CABALLERO

FERNANDEZ / GO.- PAGO DE DESAZOLVES EN LA

SECUNDARIA 5 DE LA COLONIA CHAMILP

48922/06/2018 Eg

13,804.00 27,724.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00459

-37,352.00

13,804.00 27,724.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00464 Comercializadora Multiform de Centroamerica S.A. de C.V.

17,574.93 -17,574.93CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

27,422.40 -44,997.33CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

44,997.33SP. 3301296 / CR 1296 COMERCIALIZADORA

MULTIFORM DE CENTROAMERICA S.A. DE C.V. /

JUGUETES PARA EL DIA DEL NIÑO DEL SERVI

16905/06/2018 Eg

628,968.24 -628,968.24CR. 1428 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / COMPRA DE

MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL STOCK DEL

33004/06/2018 Dr

628,968.24SP. 3301428 / CR 1428 COMERCIALIZADORA

MULTIFORM DE CENTROAMERICA S.A. DE C.V. /

COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL

37719/06/2018 Eg

673,965.57 673,965.57

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00464

673,965.57 673,965.57Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00469 Qualitas Compañia de Seguros SA de cV

86,683.38 -86,683.38CR. 1534 / QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE SEGUROS DEL PARQUE

VEHICULAR DEL IEBEM, CORRESPONDIE

25627/06/2018 Dr

86,683.38SP. 3301534 / cr 1534 QUÁLITAS COMPAÑÍA DE

SEGUROS S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE SEGUROS

DEL PARQUE VEHICULAR DEL IEBEM, C

59828/06/2018 Eg

86,683.38 86,683.38

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00469

86,683.38 86,683.38Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00470 Ion Ander Geonaga Poupard

32,143.60 -32,143.60CR. 1503 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH PARA NIÑOS DEL

CONOCIMIENTO INFANTIL 2018, SOLICITADO POR

22619/06/2018 Dr

4,930.00 -37,073.60CR. 1524 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH, PARA NIÑOS QUE PARTICIPAN

EN LA OLIMPIADA DEL CONOCIMIEN

25319/06/2018 Dr

32,143.60 -4,930.00SP. 3301503 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH PARA NIÑOS DEL

CONOCIMIENTO INFANTIL 2018, SOLICITADO

50326/06/2018 Eg

4,930.00SP. 3001524 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH, PARA NIÑOS QUE PARTICIPAN

EN LA OLIMPIADA DEL CONOCIM

55127/06/2018 Eg

37,073.60 37,073.60

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00470

37,073.60 37,073.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00491 Terracerias y Construccion AGM S.A de C.V.

190,226.67 -190,226.67CR. 1294 / TERRACERIAS Y CONSTRUCCION AGM S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE FINIQUITO DE TRABAJO DE

REMODELACIÓN DE LAS OFICIN

4301/06/2018 Dr

190,226.67SP. 3301294 / CR 1294 TERRACERIAS Y

CONSTRUCCION AGM S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

FINIQUITO DE TRABAJO DE REMODELACIÓN DE

17808/06/2018 Eg

190,226.67 190,226.67

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00491

190,226.67 190,226.67Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00500 Software in Action SA de CV

34,800.00 -34,800.00CR. 1279 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE LICENCIA DE SISTEMA DE CONTROL DE

CORRESPONDENCIA CON DIGITALIZACI

3204/06/2018 Dr

23,200.00 -58,000.00CR. 1447 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE  MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACIÓN DE

LOS SISTEMAS FINANCIEROS DE LA

14519/06/2018 Dr

1,000,000.01 -1,058,000.01CR. 1549 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30527/06/2018 Dr

1,000,000.01 -2,058,000.02CR. 1552 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30827/06/2018 Dr

754,000.00 -2,812,000.02CR. 1667 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES

40328/06/2018 Dr

406,000.00 -3,218,000.02CR. 1669 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO DE

DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES DE ENTRA

40528/06/2018 Dr

34,800.00 -3,183,200.02SP. 3301279 / CR 1279 SOFTWARE IN ACTION SA DE

CV / GO.- PAGO DE LICENCIA DE SISTEMA DE

CONTROL DE CORRESPONDENCIA CON D

41821/06/2018 Eg

23,200.00 -3,160,000.02SP. 3301447 / CR 1447 SOFTWARE IN ACTION SA DE

CV / GO.- PAGO DE  MANTENIMIENTO Y

ADMINISTRACIÓN DE LOS SISTEMAS FINANCI

41921/06/2018 Eg

1,000,000.01 -2,160,000.01SP. 355975 / cr 1549 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL

MÓDULO DE DIGITALIZACIÓN DE D

60427/06/2018 Eg

1,000,000.01 -1,160,000.00SP. 355976 / cr 1552 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL

MÓDULO DE DIGITALIZACIÓN DE D

60527/06/2018 Eg

406,000.00 -754,000.00SP. 355981 / cr 1669 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO DE

DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTE

71328/06/2018 Eg

754,000.00SP. 355890 / cr 1667 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL

MÓDULO DE DIGITALIZACIÓN DE E

71428/06/2018 Eg

3,218,000.02 3,218,000.02

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00500

3,218,000.02 3,218,000.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00501 CFE Suministrador de Servicios Basicos

3,550,648.00 -3,550,648.00CR. 1438 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BASICOS / GO.- PAGO DE LUZ  A CFE, POR CONSUMO

EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA

12919/06/2018 Dr

3,550,648.00SP. 3301438 / CR 1438 CFE SUMINISTRADOR DE

SERVICIOS BASICOS / GO.- PAGO DE LUZ  A CFE,

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCA

41320/06/2018 Eg

3,550,648.00 3,550,648.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00501

3,550,648.00 3,550,648.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00505 DLP Construcciones S.A. de C.V.

300,000.00 -300,000.00CR. 1668 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE MANTENIMIENTO IMPERMEABILIZACIÓN DE

300 METROS CUADRADOS, PINTURA

40428/06/2018 Dr

400,000.00 -700,000.00CR. 1670 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE Y

APLICACIÓN DE SISTEMA IMPERMEABLE PR

40628/06/2018 Dr

400,000.00 -300,000.00SP. 355979 / cr 1670 DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV

/ GO.- PAGO DE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE Y

APLICACIÓN DE SISTEMA IMPE

71128/06/2018 Eg

300,000.00SP. 355978 / cr 1668 DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV

/ GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO

IMPERMEABILIZACIÓN DE 300 METROS CUADRADOS

71228/06/2018 Eg

700,000.00 700,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00505

700,000.00 700,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00509 Genoveva Almanza Herrera

7,540.00 -7,540.00CR. 1421 / GENOVEVA ALMANZA HERRERA / GO.-

PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL PAGO DE 10 FLETES

12218/06/2018 Dr

7,540.00SP. 3301421 / CR 1421 GENOVEVA ALMANZA HERRERA

/ GO.- PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL PAGO DE

37319/06/2018 Eg

7,540.00 7,540.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00509

7,540.00 7,540.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00512 Gabriel Alejandro Garcia Pillado

9,600.00 -9,600.00CR. 1262 / GABRIEL ALEJANDRO GARCIA PILLADO /

GO.- PAGO POR REPARACIÓN DE TRACTO

PODADORA, (MOTOR, POTENCIA, MARCHA, EMB

2201/06/2018 Dr

9,600.00SP. 3301262 / CR 1262 GABRIEL ALEJANDRO GARCIA

PILLADO / GO.- PAGO POR REPARACIÓN DE TRACTO

PODADORA, (MOTOR, POTENCIA,

9804/06/2018 Eg

9,600.00 9,600.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00512

9,600.00 9,600.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00513 Interventional Smart SA de CV

488,360.00 488,360.00SP. 3371599 / cr 1265 INTERVENTIONAL SMART SA DE

CV / GO. PAGO DEL SERVICIO DE SEGURO DE

RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENC

8401/06/2018 Eg

488,360.00CR. 1265 / INTERVENTIONAL SMART SA DE CV / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE SEGURO DE

RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENCIA LEGAL Y

14201/06/2018 Dr

488,360.00 488,360.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00513

488,360.00 488,360.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00514 Maria del Carmen Alcantar de Luna

348,000.00 -348,000.00CR. 1392 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO.- 1ER PAGO DE FLETES DE DISTRIBUCIÓN Y

TRASLADO DE LIBROS DE TEXTO GRA

10013/06/2018 Dr

348,000.00 -696,000.00CR. 1444 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO PA

14319/06/2018 Dr

348,000.00 -348,000.00SP. 3301392 / CR 1392 MARIA DEL CARMEN ALCANTAR

DE LUNA / GO.- 1ER PAGO DE FLETES DE

DISTRIBUCIÓN Y TRASLADO DE LIBROS D

20713/06/2018 Eg

348,000.00SP. 3301444 / CR 1444 MARIA DEL CARMEN ALCANTAR

DE LUNA / GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y

ACARREOS, CORRESPONDIENTE AL

37619/06/2018 Eg

696,000.00 696,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00514

696,000.00 696,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00515 Municipio de Tlayacapan

9,648.00 -9,648.00CR. 1439 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13019/06/2018 Dr

9,648.00 -19,296.00CR. 1440 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13119/06/2018 Dr

9,648.00 -9,648.00SP. 3301439 / CR 1439 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN /

GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS

DE EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA

41620/06/2018 Eg

9,648.00SP. 3301440 / CR 1440 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN /

GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS

DE EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA

41721/06/2018 Eg

19,296.00 19,296.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00515

19,296.00 19,296.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00516 Rosalia Jimenez Bernabe

5,655.00 -5,655.00CR. 1543 / ROSALIA JIMENEZ BERNABE / GO.- PAGO

DE COFFE BREAK PARA EL JURADO CALIFICADOR

DEL DIBUJO INFANTIL EL NIÑO Y L

28019/06/2018 Dr

5,655.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00516

-5,655.00

5,655.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00517 Copiadoras y Servicios Grupo Jesa S.A. de C.V.

77,604.79 -77,604.79CR. 1545 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29428/06/2018 Dr

81,409.98 -159,014.77CR. 1546 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29528/06/2018 Dr

77,604.79 -81,409.98SP. 3301545 / cr 1545 COPIADORAS Y SERVICIOS

GRUPO JESA SA DE CV / GO.- PAGO DE

ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS DE OFICI

66429/06/2018 Eg

81,409.98SP. 3301546 / cr 1546 COPIADORAS Y SERVICIOS

GRUPO JESA SA DE CV / GO.- PAGO DE

ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS DE OFICI

66529/06/2018 Eg

159,014.77 159,014.77

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00517

159,014.77 159,014.77Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.2.01.00518 Gonzalez Arellano y Cia SC

2,367,965.31 -2,367,965.31CR. 1672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. / SP.-

PAGO DE LAUDO DEL EXPEDIENTE NUM. 18/2014,

GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C.

41229/06/2018 Dr

2,367,060.22 -905.09SP. 3001672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. / SP.-

PAGO DE LAUDO DEL EXPEDIENTE NUM. 18/2014,

GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C.

71629/06/2018 Eg

903.23 -1.86COMPLEMENTO DEL C.R. 1672 POR PAGO DE LAUDO

SEGUN EXPEDIENTE 18/2014

71729/06/2018 Eg

2,367,963.45 2,367,965.31

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.01.00518

-1.86

2,367,963.45 2,367,965.31Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.5.01.00002 Ayudas Sociales -950.00

4,075.07 -5,025.07CR. 1434 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A UN DOCENTE QUE PERTENE

11918/06/2018 Dr

4,486,580.00 -4,491,605.07CR. 1517 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-BENEFICIARIOS DEL

PRE 2017-2018 DE FONDO CONCURS

23726/06/2018 Dr

13,468,257.24 -17,959,862.31CR. 1555 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES Y DOCENTES

28827/06/2018 Dr

280,976.00 -18,240,838.31CR. 1556 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A INTENDENTES QUE PERTEN

29127/06/2018 Dr

661,923.20 -18,902,761.51CR. 1557 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES, DOCENTES E

29227/06/2018 Dr

182,400.00 -19,085,161.51CR. 1558 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A COORDINADORES DEL SERV

29328/06/2018 Dr

4,075.07 -19,081,086.44NO. 4001434 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA

DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A UN DOCENTE QUE PERT

41520/06/2018 Eg

4,486,580.00 -14,594,506.44NO. 4838770 / cr 1517 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-

BENEFICIARIOS DEL PRE 2017-2018 DE FO

58928/06/2018 Eg

13,468,257.24 -1,126,249.20NO. 4001555 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA

DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES Y DOCENT

65229/06/2018 Eg

182,400.00 -943,849.20NO. 4356280 / cr 1558 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A COORDINADOR

66729/06/2018 Eg

661,923.20 -281,926.00NO. 4001557 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA

DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES, DOCENTE

66829/06/2018 Eg

280,976.00 -950.00NO. 4001556 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA

DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A INTENDENTES QUE PER

66929/06/2018 Eg

19,084,211.51 19,084,211.51

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.5.01.00002

-950.00

19,084,211.51 19,084,211.51Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.5.02.03.00 Jubilaciones y pensiones -33,212.00

2,481.24 -30,730.76CH. 1001301 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA DE ACUERDO A LA

SENTENCIA DEFINITIVA DE FECH

3006/06/2018 Eg

2,481.24 -33,212.00CR. 1301 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA DE ACUERDO A LA

SENTENCIA DEFINITIVA DE FECHA D

4805/06/2018 Dr

2,650.80 -35,862.80CR. 1570 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

31329/06/2018 Dr

2,650.80 -33,212.00CH. 1001570 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

60729/06/2018 Eg

5,132.04 5,132.04

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.5.02.03.00

-33,212.00

5,132.04 5,132.04Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.5.02.05.00 Pago de Marcha

28,425.12 28,425.12CH. 1001293 / MARIA ANGELINA VERA VERA / GO.-

PAGO DE MARCHA DE C.ERIC OSWALDO PEREZ

VERA DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/2

2806/06/2018 Eg

87,748.56 116,173.68CH. 1001291 / JORGE MORENO CALDERON / GO.-

PAGO DE MARCHA DE C.QUIRINA LILIA CHAVARIN

MARIN DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358

2906/06/2018 Eg

87,748.56 28,425.12CR. 1291 / JORGE MORENO CALDERON / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.QUIRINA LILIA CHAVARIN MARIN DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/20

4001/06/2018 Dr

28,425.12CR. 1293 / MARIA ANGELINA VERA VERA / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.ERIC OSWALDO PEREZ VERA DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/2014

4201/06/2018 Dr

67,327.68 -67,327.68CR. 1515 / JUAN CARLOS ROMAN SILVERIO / GO.-

PAGO DE MARCHA DEL C. PAULINO ARANDA LOPEZ

DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/201

24725/06/2018 Dr

42,233.20 -109,560.88CR. 1516 / CLAUDIO DURAN RAMOS / GO.-PAGO DE

MARCHA DE LA C. ADRIANA JUDITH SEGURA

FERNANDEZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE/23

24825/06/2018 Dr

29,775.84 -139,336.72CR. 1518 / MARIA GUADALUPE BARRETO ESPINOSA /

GO.-PAGO DE MARCHA DEL C. EDUARDO BARRETO

RAMIREZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE

24925/06/2018 Dr

29,775.84 -109,560.88CH. 1001518 / MARIA GUADALUPE BARRETO

ESPINOSA / GO.-PAGO DE MARCHA DEL C. EDUARDO

BARRETO RAMIREZ DE ACUERDO AL OFICIO

50527/06/2018 Eg

42,233.20 -67,327.68CH. 1001516 / CLAUDIO DURAN RAMOS / GO.-PAGO

DE MARCHA DE LA C. ADRIANA JUDITH SEGURA

FERNANDEZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE

50627/06/2018 Eg

67,327.68CH. 1001515 / JUAN CARLOS ROMAN SILVERIO / GO.-

PAGO DE MARCHA DEL C. PAULINO ARANDA LOPEZ

DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/

50827/06/2018 Eg

255,510.40 255,510.40

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.5.02.05.00

255,510.40 255,510.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.01.01 Retencion 10% Honorarios Diversos -762.28

950.00 187.72SPd.3175142 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO DEL 2018

36618/06/2018 Eg

950.00 -762.28REGISTRO DE I.S.R. DEL CORRESPONDIENTE AL MES

DE JUNIO 2018 DE LA U.P.N.

41129/06/2018 Dr

950.00 950.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.01.01

-762.28

950.00 950.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.01.01 Retención 10% Sobre Arrendamiento -16,806.13

2,655.18 -19,461.31CR. 1450 / ADRIANA CASTRO VAZQUEZ / GO. PAGO

DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE

QUE OCUPA EL CENTRO DE MAESTROS

35020/06/2018 Dr

16,806.13 -2,655.18SPd.3175142 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO DEL 2018

36618/06/2018 Eg

16,806.13 2,655.18

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.01.01

-2,655.18

16,806.13 2,655.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.01.01 ISR Retenciones de Hons Asimilados de Programas Federales SEP IEBEM -104,530.87

6,824.43 -111,355.30CR. 1387 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

9713/06/2018 Dr

1,666.11 -113,021.41CR. 1388 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

9813/06/2018 Dr

43,126.87 -156,148.28CR. 1407 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34814/06/2018 Dr

43,478.82 -199,627.10CR. 1542 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34928/06/2018 Dr

245.82 -199,872.92CR. 1579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-PAGO A

ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN LA

COORDINACION ADMINISTRATIVA DEL P

35129/06/2018 Dr

245.82 -200,118.74CR. 1581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35229/06/2018 Dr

245.82 -200,364.56CR. 1582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35329/06/2018 Dr

245.82 -200,610.38CR. 1583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

35429/06/2018 Dr

1,666.11 -202,276.49CR. 1526 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

35526/06/2018 Dr

6,824.43 -209,100.92CR. 1527 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

35626/06/2018 Dr

104,530.88 -104,570.04SPd.3175142 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO DEL 2018

36618/06/2018 Eg

104,530.88 104,570.05

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.01.01

-104,570.04

104,530.88 104,570.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.01.01 ISR Fed Saycops y Especiales -110,601.76

110,601.76SPd.3175142 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO DEL 2018

36618/06/2018 Eg

110,601.76

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.01.01

110,601.76Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.01.02 ISSSTE Contratados -14,410,481.95

243,318.65 -14,653,800.60CR. 1306 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS Y

APORTACIONES AL ISSSTE CORRESPONDIENTES A

LA NOMINA DE PAGO DE REMUNERACIONES D

5205/06/2018 Dr

56,342.86 -14,597,457.74SP. 3223460 / CR 1261 ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS

DE SERVICIO DE GUARDERIA DE 2 INFANTES HIJOS

DE TRABAJADORES AFILIADOS

15205/06/2018 Eg

243,318.65 -14,354,139.09SP. 3224485 / CR 1306 ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS

Y APORTACIONES AL ISSSTE CORRESPONDIENTES A

LA NOMINA DE PAGO DE REMUN

15305/06/2018 Eg

191,363.03 -14,545,502.12CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

191,363.03 -14,736,865.15CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

77,442.33 -14,814,307.48CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

299,661.51 703,487.04

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.01.02

-14,814,307.48

299,661.51 703,487.04Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.01.02 Terceros Institucionales FONE -38,087,684.26

26,156,360.16 -11,931,324.10REGISTRO DE PAGADO ESTIMADO FONE JUNIO 201840930/06/2018 Dr

26,156,360.16

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.01.02

-11,931,324.10

26,156,360.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.01.02 Seguridad Social Ejercicios Anteriores (Cuota y A.P.) -1,299,981.55

1,299,981.55REGISTRO COMPLEMENTARIO AL PAGO FONE 2017

POR CIERRE DE EJERCICIO

17122/06/2018 Dr

1,299,981.55

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.01.02

1,299,981.55Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.02.01 ISR Salarios  Estatales -1,486,000.59

130.70 -1,486,131.29CR. 1389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-PAGO

DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

18413/06/2018 Dr

333,070.43 -1,819,201.72CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

333,070.43 -2,152,272.15CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

402,862.62 -2,555,134.77CR. 1413 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE CONCEPTO DE

33714/06/2018 Dr

23,012.46 -2,578,147.23CR. 1408 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE CONCEPTO

"EL" DIFERENCIAS PAGADAS EN LA

33814/06/2018 Dr

226,010.80 -2,804,158.03CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

731.55 -2,804,889.58CR. 1405 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34214/06/2018 Dr

12,032.76 -2,816,922.34CR. 1406 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34314/06/2018 Dr

920.32 -2,817,842.66CR. 1496 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA SEGUNDA

QUINCENA DE MAYO POR CONCEPT

34420/06/2018 Dr

130.70 -2,817,973.36CR. 1567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-PAGO

DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

34529/06/2018 Dr

12,421.66 -2,830,395.02CR. 1565 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34629/06/2018 Dr

731.55 -2,831,126.57CR. 1564 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34729/06/2018 Dr

153,458.73 -2,984,585.30CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,487,790.50 -1,496,794.80SPd.3175142 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO DEL 2018

36618/06/2018 Eg

84,841.96 -1,581,636.76CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

153,468.53 -1,735,105.29CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,487,790.50 1,736,895.20

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.02.01

-1,735,105.29

1,487,790.50 1,736,895.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.02.01 ISR Hons Asim 160.44

456.14 -295.70CR. 1502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34025/06/2018 Dr

456.14 -751.84CR. 1535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34127/06/2018 Dr

1,824.56 1,072.72SPd.3175142 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO DEL 2018

36618/06/2018 Eg

1,824.56 912.28

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.02.01

1,072.72

1,824.56 912.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.02.01 Subsidio al Empleo 1,343.63

599.21 1,942.84CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

599.21 2,542.05CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

1,343.92 1,198.13SPd.3175142 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO DEL 2018

36618/06/2018 Eg

1,198.42 1,343.92

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.02.01

1,198.13

1,198.42 1,343.92Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.02.01 Impuesto del 2% Sobre Nomina -47,721,779.38

45,624.00 -47,767,403.38CR. 1453 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

RECAUDACION / GO.-PAGO CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO POR CONCEPTO DE EROGACIO

14813/06/2018 Dr

45,624.00 -47,721,779.38SP. 3472178 / cr 1453 GOBIERNO DEL ESTADO DE

MORELOS RECAUDACION / GO.-PAGO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO POR

CONCEPTO

32213/06/2018 Eg

45,624.00 45,624.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.02.01

-47,721,779.38

45,624.00 45,624.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.02.02 IMSS (SUA) -1,265,973.42

699,150.99 -1,965,124.41CR. 1409 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / SP.-PAGO DE CUOTAS OBRERO

PATRONALES DEL IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

D

10114/06/2018 Dr

31,042.71 -1,996,167.12CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

55,334.53 -2,051,501.65CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

699,150.99 -1,352,350.66SP. 3138867 /CR 1409  INSTITUTO MEXICANO DEL

SEGURO SOCIAL / SP.-PAGO DE CUOTAS OBRERO

PATRONALES DEL IMSS CORRESPONDIEN

36015/06/2018 Eg

54,367.91 -1,406,718.57CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

11,862.04 -1,418,580.61CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

31,045.21 -1,449,625.82CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

699,150.99 882,803.39

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.02.02

-1,449,625.82

699,150.99 882,803.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.7.02.02.02 CENDIS Estatal ( A.P.)

56,342.86 -56,342.86CR. 1261 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS DE

SERVICIO DE GUARDERIA DE 2 INFANTES HIJOS DE

TRABAJADORES AFILIADOS AL ISSSTE

201/06/2018 Dr

56,342.86

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02.02.02

-56,342.86

56,342.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.01.02 Ahorro Solidario (5L) -3,314.17

73.83 -3,388.00CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

73.83 -3,461.83CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

27.71 -3,489.54CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

175.37

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.01.02

-3,489.54

175.37Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.01.03 Pension Alimenticia -13,614.28

-4,492.88 -9,121.40REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PD-228-227-

226- MZO 2018 PENSION ALIMENTICIA POR

HOMOLOGACION DE CUENTAS

17322/06/2018 Dr

-4,555.40 -4,566.00REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PD-228-227-

226- MZO 2018 PENSION ALIMENTICIA POR

HOMOLOGACION DE CUENTAS

17322/06/2018 Dr

-4,566.00REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PD-228-227-

226- MZO 2018 PENSION ALIMENTICIA POR

HOMOLOGACION DE CUENTAS

17322/06/2018 Dr

-13,614.28

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.01.03

-13,614.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.01 METLIFE Estatal Individual 41,201.74

41,707.62 -505.88REGISTRO DE RECLASIFICACION A PD-160-FEB

ENTERO QNA-03 METLIFE INDIVIDUAL

41329/06/2018 Dr

41,707.62

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.01

-505.88

41,707.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.01 Seguros AXA -18,450.00

18,500.00 50.00PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

10604/06/2018 Eg

2,950.00 -2,900.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

8,500.00 -11,400.00CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

7,050.00 -18,450.00CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

8,600.00 -27,050.00CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

7,000.00 -34,050.00CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

18,500.00 -15,550.00PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

37819/06/2018 Eg

2,950.00 -18,500.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

37,000.00 37,050.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.01

-18,500.00

37,000.00 37,050.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.01 Thona Seguros S.A. de C.V. (Ret Trabajador) -307,406.53

17,472.35 -324,878.88CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

8,494.48 -333,373.36CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

52,307.12 -385,680.48CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

21,907.93 -407,588.41CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

43,377.69 -450,966.10CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

10,819.85 -461,785.95CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

53,807.48 -515,593.43CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

21,907.93 -537,501.36CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

42,589.22 -580,090.58CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

10,819.85 -590,910.43CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

17,472.35 -608,382.78CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

8,494.48 -616,877.26CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,300.00 -620,177.26CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

307,406.53 -312,770.73PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

47822/06/2018 Eg

307,406.53 312,770.73

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.01

-312,770.73

307,406.53 312,770.73Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.01 Thona Seguros S.A. de C.V. (Aportacion Patronal)

284,512.86 -284,512.86CR. 1631 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

11-2018 APORTACIONES PATRONALES INSTITUTO DE

CREDITO

39830/06/2018 Dr

295,086.91 -579,599.77CR. 1633 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

09-10-/2018 APORTACIONES PATRONALES THONA

ASEGURADORA SA DE CV POLIZA

39915/06/2018 Dr

295,086.91 -284,512.86PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

47922/06/2018 Eg

295,086.91 579,599.77

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.01

-284,512.86

295,086.91 579,599.77Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.02 Caja de Ahorro (SNTE) -14,800.00

14,800.00PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

11404/06/2018 Eg

3,300.00 -3,300.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

6,300.00 -9,600.00CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

5,200.00 -14,800.00CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

6,500.00 -21,300.00CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

5,100.00 -26,400.00CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

14,800.00 -11,600.00PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38519/06/2018 Eg

29,600.00 26,400.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.02

-11,600.00

29,600.00 26,400.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.03 Instituto de Credito de Gobierno del Estado de Morelos -2,415,435.29

2,308.31 -2,413,126.98PAGO DE INSTITUTO DE CREDITO PERSONAL

ESTATAL COMPLEMENTO QNA 9/2018

9101/06/2018 Eg

1,431,196.34 -981,930.64PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

11304/06/2018 Eg

41,171.12 -1,023,101.76REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PD-286 DE

ENERO 2018 QNA-01 POR NO CORRESPONDER A LA

CUENTA

17222/06/2018 Dr

29,454.83 -1,052,556.59CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

42,135.09 -1,094,691.68CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

15,292.00 -1,109,983.68CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

27,739.42 -1,137,723.10CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

48,822.75 -1,186,545.85CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

107,161.51 -1,293,707.36CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

84,328.47 -1,378,035.83CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

27,010.47 -1,405,046.30CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

31,318.94 -1,436,365.24CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

21,113.79 -1,457,479.03CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

90,410.12 -1,547,889.15CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

113,729.26 -1,661,618.41CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

19,665.00 -1,681,283.41CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

64,913.74 -1,746,197.15CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

111,600.49 -1,857,797.64CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

1,433,504.65 875,867.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

33,395.08 -1,891,192.72CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

42,148.54 -1,933,341.26CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

87,609.02 -2,020,950.28CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

7,165.02 -2,028,115.30CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

141,907.48 -2,170,022.78CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

4,007.69 -2,174,030.47CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

109,051.45 -2,283,081.92CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

89,334.62 -2,372,416.54CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

28,725.16 -2,401,141.70CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

42,164.57 -2,443,306.27CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

10,268.16 -2,453,574.43CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

97,300.87 -2,550,875.30CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

121,371.69 -2,672,246.99CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

19,665.00 -2,691,911.99CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

63,861.44 -2,755,773.43CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

113,986.40 -2,869,759.83CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

33,154.87 -2,902,914.70CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

42,148.54 -2,945,063.24CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

1,087,265.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

83,174.81 -3,028,238.05CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

7,242.94 -3,035,480.99CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

143,276.17 -3,178,757.16CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

4,007.69 -3,182,764.85CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

12,393.12 -3,195,157.97CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

29,458.65 -3,224,616.62CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

42,139.89 -3,266,756.51CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

15,292.00 -3,282,048.51CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

28,364.43 -3,310,412.94CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

48,822.75 -3,359,235.69CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,435,441.57 -1,923,794.12PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38719/06/2018 Eg

-41,707.62 -1,882,086.50REGISTRO DE RECLASIFICACION A PD-160-FEB

ENTERO QNA-03 METLIFE INDIVIDUAL

41329/06/2018 Dr

29,890.13 -1,852,196.37PAGO DE COMPLEMENTO INSTITUTO DE CREDITO

TERCEROS QNA 10/2018

47722/06/2018 Eg

2,898,836.35 2,335,597.43

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.03

-1,852,196.37

1,465,331.70 372,464.83Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.03 Ediciones Tratados y Equipos S A de C V (LB) e -41,171.12

-41,171.12REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PD-286 DE

ENERO 2018 QNA-01 POR NO CORRESPONDER A LA

CUENTA

17222/06/2018 Dr

-41,171.12

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.03

-41,171.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.03 EdIlar S A (PN) Estatal (Deutch Bank Mexico S A) -952.00

951.20 -0.80PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

10704/06/2018 Eg

951.20 -952.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

951.20 -0.80PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

37919/06/2018 Eg

951.20 -952.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,902.40 1,902.40

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.03

-952.00

1,902.40 1,902.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.03 Magistral Agente de Seguros S A de C V -1,650.00

1,650.00PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

11004/06/2018 Eg

675.00 -675.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

975.00 -1,650.00CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

975.00 -2,625.00CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

675.00 -3,300.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,650.00 -1,650.00PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38219/06/2018 Eg

3,300.00 3,300.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.03

-1,650.00

3,300.00 3,300.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.03 OC Estatal -2,122.45

588.04 -1,534.41PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

11104/06/2018 Eg

588.04 -2,122.45CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

588.04 -1,534.41PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38319/06/2018 Eg

1,176.08 588.04

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.03

-1,534.41

1,176.08 588.04Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.03 Seguros Inbursa (IS) Estatal -4,206.04

14,632.00 10,425.96PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

10814/06/2018 Eg

4,260.00 6,165.96CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,350.00 4,815.96CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

9,022.00 -4,206.04CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

1,350.00 -5,556.04CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

9,022.00 -14,578.04CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

14,632.00 53.96PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38019/06/2018 Eg

4,260.00 -4,206.04CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

29,264.00 29,264.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.03

-4,206.04

29,264.00 29,264.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.03 Programa Educativo Nacional S A de C V (EN) Est -362.00

362.00PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

11204/06/2018 Eg

362.00 -362.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

362.00 -724.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

362.00 -362.00PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38419/06/2018 Eg

724.00 724.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.03

-362.00

724.00 724.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.03 Credito Maestro estatal (OF) -18,112.04

9,220.49 -8,891.55PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

10904/06/2018 Eg

4,243.02 -13,134.57CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,977.47 -18,112.04CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

4,125.85 -22,237.89CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

4,243.02 -26,480.91CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

9,220.49 -17,260.42PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38119/06/2018 Eg

18,440.98 17,589.36

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.03

-17,260.42

18,440.98 17,589.36Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.03 Wac de México (WA) estatal -8,516.08

8,516.08PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

11604/06/2018 Eg

2,266.37 -2,266.37CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

5,806.34 -8,072.71CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

443.37 -8,516.08CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

5,806.34 -14,322.42CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

443.37 -14,765.79CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

2,266.37 -17,032.16CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

8,516.08 -8,516.08PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38819/06/2018 Eg

17,032.16 17,032.16

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.03

-8,516.08

17,032.16 17,032.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.04 CUOTAS SINDICALES -299.71

218.55 -81.16PAGO DE SINDICATO NACIONAL PERSONAL ESTATAL

COMPLEMENTO QNA 9/2018

9501/06/2018 Eg

218.55

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.04

-81.16

218.55Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.04 S.N.T.E. -13,766.95

6,624.15 -7,142.80PAGO DEL ENTERO DEL PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 10/2018

11504/06/2018 Eg

2,900.70 -4,242.10PAGO DEL COMPLEMENTO A TERCEROS QNA 10/201819712/06/2018 Eg

6,914.43 -11,156.53CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

2,900.70 -14,057.23CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

6,915.33 -20,972.56CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

6,914.43 -14,058.13PAGO DEL ENTERO PERSONAL ESTATAL

CORRESPONDIENTE A LA QNA 11/2018

38619/06/2018 Eg

16,439.28 16,730.46

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.04

-14,058.13

16,439.28 16,730.46Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.05 Pension Alimenticia Estatal -703,563.37

611.87 -702,951.50PAGO DE PENSION ALIMENTICIA PRIMERA QNA DEL

MES DE JUNIO POR CONCEPTO DE HORAS DE

TIEMPO EXTRAORDINARIO HTE

9913/06/2018 Eg

639.26 -702,312.24PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

12015/06/2018 Eg

3,101.71 -699,210.53PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

12115/06/2018 Eg

2,584.80 -696,625.73PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

12215/06/2018 Eg

2,261.64 -694,364.09PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

12315/06/2018 Eg

2,035.55 -692,328.54PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

12415/06/2018 Eg

2,132.44 -690,196.10PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

12515/06/2018 Eg

3,551.80 -686,644.30PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

12615/06/2018 Eg

2,261.64 -684,382.66PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

12715/06/2018 Eg

1,938.57 -682,444.09PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

12815/06/2018 Eg

1,806.00 -680,638.09PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NACIONAL UNICA

QNA 11/2018

12915/06/2018 Eg

1,128.75 -679,509.34PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NACIONAL UNICA

QNA 11/2018

13015/06/2018 Eg

1,128.75 -678,380.59PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NACIONAL UNICA

QNA 11/2018

13115/06/2018 Eg

1,354.50 -677,026.09PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NACIONAL UNICA

QNA 11/2018

13215/06/2018 Eg

1,806.00 -675,220.09PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NACIONAL UNICA

QNA 11/2018

13315/06/2018 Eg

1,128.75 -674,091.34PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NACIONAL UNICA

QNA 11/2018

13415/06/2018 Eg

1,580.25 -672,511.09PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NACIONAL UNICA

QNA 11/2018

13515/06/2018 Eg

31,052.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,354.50 -671,156.59PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NACIONAL UNICA

QNA 11/2018

13615/06/2018 Eg

903.00 -670,253.59PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO CN COMPENSACION NACIONAL UNICA

QNA 11/2018

13715/06/2018 Eg

63.90 -670,189.69PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENCIA) QNA

11/2018

14215/06/2018 Eg

76.68 -670,113.01PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENCIA) QNA

11/2018

14315/06/2018 Eg

63.90 -670,049.11PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENCIA) QNA

11/2018

14415/06/2018 Eg

76.68 -669,972.43PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENCIA) QNA

11/2018

14515/06/2018 Eg

102.24 -669,870.19PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENCIA) QNA

11/2018

14615/06/2018 Eg

63.90 -669,806.29PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENCIA) QNA

11/2018

14715/06/2018 Eg

102.25 -669,704.04PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENCIA) QNA

11/2018

14815/06/2018 Eg

51.12 -669,652.92PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENCIA) QNA

11/2018

14915/06/2018 Eg

89.46 -669,563.46PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

AL CONCEPTO "EL (PAGO DE DIFERENCIA) QNA

11/2018

15015/06/2018 Eg

3,124.67 -666,438.79PAGO DE LA NOMINA PENSION ALIMENTICIA

RECALCULO INCREMENTO

16405/06/2018 Eg

454.66 -665,984.13PAGO DE PENSION ALIMENTICIA INCREMENTO PROG

ESTATAL DE INGLES

16605/06/2018 Eg

4,492.88 -670,477.01REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PD-228-227-

226- MZO 2018 PENSION ALIMENTICIA POR

HOMOLOGACION DE CUENTAS

17322/06/2018 Dr

4,555.40 -675,032.41REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PD-228-227-

226- MZO 2018 PENSION ALIMENTICIA POR

HOMOLOGACION DE CUENTAS

17322/06/2018 Dr

4,566.00 -679,598.41REGISTRO DE RECLASIFICACION A LA PD-228-227-

226- MZO 2018 PENSION ALIMENTICIA POR

HOMOLOGACION DE CUENTAS

17322/06/2018 Dr

611.87 -680,210.28CR. 1389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-PAGO

DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

18413/06/2018 Dr

21,889.50 -702,099.78CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

21,889.50 -723,989.28CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

6,526.96 58,005.15Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,142.15 -737,131.43CR. 1413 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE CONCEPTO DE

33714/06/2018 Dr

690.13 -737,821.56CR. 1408 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE CONCEPTO

"EL" DIFERENCIAS PAGADAS EN LA

33814/06/2018 Dr

7,922.47 -745,744.03CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

611.87 -746,355.90CR. 1567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-PAGO

DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

34529/06/2018 Dr

8,168.07 -738,187.83PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A JUBILADOS ESTATAL QNA 11/2018

34914/06/2018 Eg

1,382.09 -736,805.74PAGO DE PENSION ALIMENTICIA ZAHARAY NAYELI

CONTRERAS PROG PILOTO DE INLGES QNA 11/18

35314/06/2018 Eg

9,838.05 -746,643.79CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

8,168.07 -754,811.86CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

9,838.05 -744,973.81PAGO DE LA NOMINA PENSION ALIMENTICIA

ORIDINARIA ESTATAL QNA 11/2018

35814/06/2018 Eg

951.65 -744,022.16PAGO DE PENSION ALIMENTICIA PROGRAMA

ESTATAL DE INGLES CONCEPTO CN A NOMBRE DE

ZAHARAY CONTRERAS

36218/06/2018 Eg

8,168.07 -752,190.23CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

1,429.57 -753,619.80CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

9,838.05 -763,457.85CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

639.26 -762,818.59PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

52327/06/2018 Eg

3,101.71 -759,716.88PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

52427/06/2018 Eg

2,584.80 -757,132.08PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

52527/06/2018 Eg

2,261.64 -754,870.44PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

52627/06/2018 Eg

2,035.55 -752,834.89PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

52727/06/2018 Eg

2,132.44 -750,702.45PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

52827/06/2018 Eg

33,095.26 59,808.43Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,551.80 -747,150.65PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

52927/06/2018 Eg

2,261.64 -744,889.01PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

53027/06/2018 Eg

1,938.57 -742,950.44PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO DEL

2018

53127/06/2018 Eg

611.87 -742,338.57PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE

A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO

TIEMPO EXTRAORDINARIO

57729/06/2018 Eg

1,382.09 -740,956.48PAGO DE PENSION ALIMENTICIA PROGRAMA

ESTATAL DE INGLES

64928/06/2018 Eg

8,168.07 -732,788.41PAGO DE PENSION ALIMENTICIA JUBILADOS ESTATAL

QNA 12/2018

65028/06/2018 Eg

9,838.05 -722,950.36PAGO DE PENSION ALIMENTICIA ORDINARIA ESTATAL

QNA 12/2018

65128/06/2018 Eg

969.57 -721,980.79PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

69805/06/2018 Eg

858.53 -721,122.26PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

69905/06/2018 Eg

858.53 -720,263.73PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

70005/06/2018 Eg

807.97 -719,455.76PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

70105/06/2018 Eg

1,185.03 -718,270.73PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

70205/06/2018 Eg

740.64 -717,530.09PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

70305/06/2018 Eg

754.11 -716,775.98PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

70405/06/2018 Eg

1,098.35 -715,677.63PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

70505/06/2018 Eg

195.08 -715,482.55PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DIFERENCIA DE

INCREMENTO SALARIAL QNA 01-10/2018

70705/06/2018 Eg

105,894.40 117,813.58

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.05

-715,482.55

35,219.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.02.02.06 DIFERENCIAS POR PERCEPCION NO PROCEDENTE -1,678.65

-1,678.65REGISTRO DE AJUSTE POR CONCILIACION DE

SALDOS A LA PD-134-144-737 MZO 2016

17922/06/2018 Dr

-1,678.65

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.02.02.06

-1,678.65Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Escuela Secundaria Tecnica No. 1

29,757.51 29,757.51CH. 1001374 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO

8113/06/2018 Eg

30,075.98 59,833.49CH. 1001381 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO

9413/06/2018 Eg

29,757.51 30,075.98CR. 1374 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10608/06/2018 Dr

30,075.98CR. 1381 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10908/06/2018 Dr

15,552.00 -15,552.00CR. 1519 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE

P.R.E. DE LAS ALUMNAS DE LA SECUNDA

25025/06/2018 Dr

15,552.00CH. 1001519 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE

P.R.E. DE LAS ALUMNAS DE LA SECU

50727/06/2018 Eg

75,385.49 75,385.49

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

75,385.49 75,385.49Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 IEBEM Aguinaldo Jubilados 2011

232.00 -232.00CR. 1510 / IEBEM AGUINALDO JUBILADOS 2011 /

GO.-COMISIONES BANCARIAS DE SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES  AGUINALDO JUBILA

23225/06/2018 Dr

232.00SP. 3301510 / cr 1510 IEBEM AGUINALDO JUBILADOS

2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES  AGUIN

51526/06/2018 Eg

232.00 232.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

232.00 232.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 IEBEM Servicios Personales Estatales 2008

349.91 -349.91CR. 1506 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2008 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2008 C

22825/06/2018 Dr

349.91SP. 3301506 / CR 1506 IEBEM SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES 2008 / GO.-COMISIONES

BANCARIAS DE SERVICIOS PERSONALES ESTAT

51926/06/2018 Eg

349.91 349.91

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

349.91 349.91Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 IEBEM Servicios Personales Estatales 2012

810.96 -810.96CR. 1508 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2012 C

23025/06/2018 Dr

810.96SP. 3301508 / CR 1508 IEBEM SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES 2012 / GO.-COMISIONES

BANCARIAS DE SERVICIOS PERSONALES ESTAT

51726/06/2018 Eg

810.96 810.96

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

810.96 810.96Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 IEBEM Servicios Personales Estatales 2010

195.81 -195.81CR. 1507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2010 C

22925/06/2018 Dr

195.81SP. 3301507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 201

51826/06/2018 Eg

195.81 195.81

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

195.81 195.81Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 IEBEM Servicios Personales Estatales 2013

54.68 -54.68CR. 1509 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2013 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES  2013

23125/06/2018 Dr

54.68SP. 3301509 / CR 1509 IEBEM SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES 2013 / GO.-COMISIONES

BANCARIAS DE SERVICIOS PERSONALES ESTAT

51626/06/2018 Eg

54.68 54.68

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

54.68 54.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Claudia Coronado Urbina

120.00 -120.00CR. 1436 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS.

VISITAS DE SUPERVISION A ESCUELAS BEN

12719/06/2018 Dr

863.33 -983.33CR. 1437 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE GASTOS DE

ALIMENTACION. VISITAS DE SUPERVISION

12819/06/2018 Dr

120.00 -863.33CH. 1001436 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS.

VISITAS DE SUPERVISION A ESCUELAS

29020/06/2018 Eg

863.33CH. 1001437 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE GASTOS DE

ALIMENTACION. VISITAS DE SUPERVIS

29220/06/2018 Eg

983.33 983.33

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

983.33 983.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Hector Guadalupe Anzurez Sanchez -10,850.00

10,850.00REGISTRO DE AJUSTE POR DEPURACION DE

SALDOS DE PERIODOS ANTERIORES POR CIERRE DE

TRIMESTRE

20726/06/2018 Dr

10,850.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

10,850.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Ana Maria Rivas Rocha -9,211.41

9,211.41REGISTRO DE AJUSTE POR DEPURACION DE

SALDOS DE PERIODOS ANTERIORES POR CIERRE DE

TRIMESTRE

20726/06/2018 Dr

9,211.41

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

9,211.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Teresa Hernandez Lima -10,850.40

10,850.40REGISTRO DE AJUSTE POR DEPURACION DE

SALDOS DE PERIODOS ANTERIORES POR CIERRE DE

TRIMESTRE

20726/06/2018 Dr

10,850.40

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

10,850.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Juan Manuel Rosas Lopez -4,000.00

4,000.00REGISTRO DE AJUSTE POR DEPURACION DE

CUENTAS DE AÑOS ANTERIORES

20826/06/2018 Dr

4,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

4,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Rosella Cordova Cardenas

2,240.63 -2,240.63CR. 1427 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE DEL MES

11718/06/2018 Dr

435.00 -2,675.63CR. 1505 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIO PROFESIONAL DOCEN

22721/06/2018 Dr

2,240.63 -435.00CH. 1001427 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE DEL

25319/06/2018 Eg

435.00CH. 1001505 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIO PROFESIONAL DO

49426/06/2018 Eg

2,675.63 2,675.63

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

2,675.63 2,675.63Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Blas Eduardo Ruiz Ramirez

24.00 24.00CH. 1001300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE

2706/06/2018 Eg

2,697.49 2,721.49CH. 1001300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE

2706/06/2018 Eg

627.20 3,348.69CH. 1001300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE

2706/06/2018 Eg

24.00 3,324.69CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

2,697.49 627.20CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

627.20CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

3,348.69 3,348.69

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

3,348.69 3,348.69Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Escuela Normal Rural Gral. Emiliano Zapata

60,000.00 60,000.00CH. 1001277 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS

POR CONCEPTO DE PAGO DE 800 RACIONES

1705/06/2018 Eg

60,000.00CR. 1277 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 800 RACIONES ALI

3004/06/2018 Dr

75,000.00 75,000.00CH. 1001302 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / GO.- PAGO DE LAS 1000

RACIONES ALIMENTACIAS PARA EL EVENTO DE

4207/06/2018 Eg

75,000.00CR. 1302 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- PAGO DE LAS 1000 RACIONES

ALIMENTACIAS PARA EL EVENTO DEL D

4905/06/2018 Dr

304,425.00 -304,425.00CR. 1286 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 4059 RACIONES AL

22401/06/2018 Dr

304,425.00CH. 1001286 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS

POR CONCEPTO DE PAGO DE 4059 RACIONES

50907/06/2018 Eg

439,425.00 439,425.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

439,425.00 439,425.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Elsa Vazquez Rodriguez

300.00 300.00CH. 1001360 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA EN EL MES DE MAYO. PAGO DE

7212/06/2018 Eg

2,004.00 2,304.00CH. 1001378 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA. PAGO DE ALIMENTACION EN TI

8013/06/2018 Eg

1,907.00 4,211.00CH. 1001373 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TESORERIA. PAGO DE ALIMENTA

8213/06/2018 Eg

300.00 3,911.00CR. 1360 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA EN EL MES DE MAYO. PAGO DE EST

8308/06/2018 Dr

1,907.00 2,004.00CR. 1373 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TESORERIA. PAGO DE

ALIMENTACIO

10511/06/2018 Dr

2,004.00CR. 1378 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA. PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMP

10711/06/2018 Dr

4,211.00 4,211.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

4,211.00 4,211.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Josefina Martinez Mendoza

180.00 180.00CH. 1001334 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

5811/06/2018 Eg

1,600.00 1,780.00CH. 1001335 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

6011/06/2018 Eg

180.00 1,600.00CR. 1334 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7007/06/2018 Dr

1,600.00CR. 1335 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7107/06/2018 Dr

1,780.00 1,780.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

1,780.00 1,780.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Ruben Rafael Segura Castellanos

1,917.00 1,917.00CH. 1001259 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR

LAS COMISIONES DE LAS ASISTENCIAS A LAS REU

1204/06/2018 Eg

720.00 2,637.00CH. 1001259 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR

LAS COMISIONES DE LAS ASISTENCIAS A LAS REU

1204/06/2018 Eg

1,917.00 720.00CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

720.00CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CH. 1001322 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE FONDO

REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE DESARROLLO

EDUCATIV

4908/06/2018 Eg

446.00 3,446.00CH. 1001322 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE FONDO

REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE DESARROLLO

EDUCATIV

4908/06/2018 Eg

3,000.00 446.00CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

446.00CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

392.00 -392.00CR. 1424 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO. PAGO DE CA

11415/06/2018 Dr

532.00 -924.00CR. 1457 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO EN EL MES D

15120/06/2018 Dr

392.00 -532.00CH. 1001424 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO. PAGO DE

25119/06/2018 Eg

532.00CH. 1001457 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO EN EL ME

33321/06/2018 Eg

7,007.00 7,007.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

7,007.00 7,007.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Roberto Cortes Padilla

240.00 240.00CH. 1001350 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION. PAGO DE CASETAS DEL MES DE

6211/06/2018 Eg

240.00CR. 1350 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION. PAGO DE CASETAS DEL MES DE MA

7711/06/2018 Dr

1,071.40 1,071.40CH. 1001366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.C

7712/06/2018 Eg

840.00 1,911.40CH. 1001366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.C

7712/06/2018 Eg

1,071.40 840.00CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

840.00CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

2,834.00 -2,834.00CR. 1574 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION DEL MES DE JUNIO. CAP 3000

31528/06/2018 Dr

2,834.00CH. 1001574 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION DEL MES DE JUNIO. CAP 3000

60829/06/2018 Eg

4,985.40 4,985.40

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

4,985.40 4,985.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Adrian Rodriguez Teran

514.23 514.23CH. 1001372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

7312/06/2018 Eg

103.05 617.28CH. 1001372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

7312/06/2018 Eg

1,332.72 1,950.00CH. 1001372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

7312/06/2018 Eg

514.23 1,435.77CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

103.05 1,332.72CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

1,332.72CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

706.00 -706.00CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

876.99 -1,582.99CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

864.00 -2,446.99CR. 1499 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

26425/06/2018 Dr

226.20 -2,673.19CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

780.00 -3,453.19CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

706.00 -2,747.19CH. 1001469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

40621/06/2018 Eg

876.99 -1,870.20CH. 1001469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

40621/06/2018 Eg

864.00 -1,006.20CH. 1001499 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

49526/06/2018 Eg

226.20 -780.00CH. 1001584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

62229/06/2018 Eg

780.00CH. 1001584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

62229/06/2018 Eg

5,403.19 5,403.19

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

5,403.19 5,403.19Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Katery Isamara Castillo Uriostegui

2,924.00 -2,924.00CR. 1525 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

ADMINISTRACION EN EL MES DE M

25425/06/2018 Dr

2,923.36 -5,847.36CR. 1554 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE ADMINISTRACION CORR

29029/06/2018 Dr

2,924.00 -2,923.36CH. 1001525 / KATERY ISAMARA CASTILLO

URIOSTEGUI / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA

DIRECCION DE ADMINISTRACION EN EL MES D

52027/06/2018 Eg

2,923.36CH. 1001554 / KATERY ISAMARA CASTILLO

URIOSTEGUI / GO.-REEMBOLSO DE FONDO

REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION

C

60229/06/2018 Eg

5,847.36 5,847.36

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

5,847.36 5,847.36Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 IEBEM Servicios Personales Federales 2011

104.00 -104.00CR. 1512 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2011 C

23425/06/2018 Dr

104.00SP. 3301512 / cr 1512 IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDER

51326/06/2018 Eg

104.00 104.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

104.00 104.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 IEBEM Servicios Personales Federales 2012

609.00 -609.00CR. 1513 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2012 C

23525/06/2018 Dr

609.00SP. 3301513 / cr 1513 IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDER

51226/06/2018 Eg

609.00 609.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

609.00 609.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 IEBEM Servicios Personales Federales 2010

11,850.96 -11,850.96CR. 1511 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2010 C

23325/06/2018 Dr

11,850.96SP. 3301511 / cr 1511 IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDER

51426/06/2018 Eg

11,850.96 11,850.96

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

11,850.96 11,850.96Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Joaquin Enrique Landa Perez

156.00 156.00CH. 1001319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES D

4708/06/2018 Eg

699.00 855.00CH. 1001319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES D

4708/06/2018 Eg

588.00 1,443.00CH. 1001319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES D

4708/06/2018 Eg

156.00 1,287.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

699.00 588.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

588.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

1,443.00 1,443.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

1,443.00 1,443.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Universidad Pedagogica Nacional

582.09 582.09CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

2,117.00 2,699.09CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

7,287.30 9,986.39CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

1,300.00 11,286.39CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

302.76 11,589.15CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

285.00 11,874.15CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

7,406.00 19,280.15CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

225.01 19,505.16CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

5,220.00 24,725.16CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

696.00 25,421.16CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

5,026.02 30,447.18CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

3,132.00 33,579.18CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

3,596.00 37,175.18CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

1,334.00 38,509.18CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

304.00 38,813.18CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

696.00 38,117.18CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

5,026.02 33,091.16CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

38,813.18 5,722.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018
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Debe Haber
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3,132.00 29,959.16CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,596.00 26,363.16CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

1,334.00 25,029.16CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

304.00 24,725.16CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

582.09 24,143.07CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

2,117.00 22,026.07CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,287.30 14,738.77CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

1,300.00 13,438.77CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

302.76 13,136.01CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

285.00 12,851.01CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,406.00 5,445.01CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

225.01 5,220.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

5,220.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

4,461.01 -4,461.01CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,132.00 -7,593.01CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,886.00 -11,479.01CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,422.00 -14,901.01CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

13,694.57 -28,595.58CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

61,686.74Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR
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8,844.12 -37,439.70CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

13,657.56 -51,097.26CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

3,149.00 -54,246.26CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,436.01 -56,682.27CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

620.00 -57,302.27CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

1,857.57 -59,159.84CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,047.50 -61,207.34CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

155.00 -61,362.34CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

7,406.00 -68,768.34CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

669.99 -69,438.33CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

6,241.94 -75,680.27CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,494.44 -84,174.71CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

4,461.01 -79,713.70CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

3,132.00 -76,581.70CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

3,886.00 -72,695.70CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

3,422.00 -69,273.70CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

13,694.57 -55,579.13CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

8,844.12 -46,735.01CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

37,439.70 55,579.13Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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13,657.56 -33,077.45CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

3,149.00 -29,928.45CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

2,436.01 -27,492.44CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

620.00 -26,872.44CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

1,857.57 -25,014.87CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

2,047.50 -22,967.37CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

155.00 -22,812.37CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

7,406.00 -15,406.37CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

669.99 -14,736.38CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

6,241.94 -8,494.44CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

8,494.44CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

122,987.89 122,987.89

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

46,735.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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1Hoja :

LIBRO MAYOR
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CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Yanely Fontes Perez

83.00 83.00CH. 1001278 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION

GENERAL DEL MES DE ABRIL. CAP 2000

1505/06/2018 Eg

750.00 833.00CH. 1001276 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION

GENERAL DEL MES DE ABRIL. CAP 3000

1605/06/2018 Eg

750.00 83.00CR. 1276 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 3000

2901/06/2018 Dr

83.00CR. 1278 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 2000

3101/06/2018 Dr

6,006.00 6,006.00CH. 1001320 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION GENERAL CORRESPONDIENTE AL MES

DE

3507/06/2018 Eg

1,578.00 7,584.00CH. 1001321 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION

GENERAL. PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTR

3607/06/2018 Eg

6,006.00 1,578.00CR. 1320 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DE LA DIRECCION

GENERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAY

5906/06/2018 Dr

1,578.00CR. 1321 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL. PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAOR

6006/06/2018 Dr

8,417.00 8,417.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

8,417.00 8,417.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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1Hoja :
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CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Teresa Arminda Meza Reyes

6,971.01 -6,971.01CR. 1471 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MESES ABRIL Y MA

16221/06/2018 Dr

70.00 -7,041.01CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

1,262.00 -8,303.01CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

890.00 -9,193.01CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

6,971.01 -2,222.00CH. 1001471 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MESES ABRIL Y

43722/06/2018 Eg

70.00 -2,152.00CH. 1001476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO.

43922/06/2018 Eg

1,262.00 -890.00CH. 1001476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO.

43922/06/2018 Eg

890.00CH. 1001476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO.

43922/06/2018 Eg

9,193.01 9,193.01

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

9,193.01 9,193.01Suma esta Hoja
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1Hoja :
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CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Veronica Villavicencio Carbajal

464.00 -464.00CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

294.00 -758.00CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

3,185.20 -3,943.20CR. 1448 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LOS MESE

14619/06/2018 Dr

3,185.20 -758.00CH. 1001448 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LOS M

31220/06/2018 Eg

464.00 -294.00CH. 1001446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A

31320/06/2018 Eg

294.00CH. 1001446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A

31320/06/2018 Eg

3,943.20 3,943.20

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

3,943.20 3,943.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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1Hoja :
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CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Juan Victoriano Montes Ramirez

280.00 -280.00CR. 1490 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19721/06/2018 Dr

270.00 -550.00CR. 1492 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19821/06/2018 Dr

270.00 -280.00CH. 1001492 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION

44525/06/2018 Eg

280.00CH. 1001490 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION

44625/06/2018 Eg

550.00 550.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

550.00 550.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :
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CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Alicia Fuentes Perez

663.00 -663.00CR. 1551 / ALICIA FUENTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO.PAGO DE

PUBLICA

30728/06/2018 Dr

663.00CH. 1001551 / ALICIA FUENTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO.PAGO DE PUBL

60929/06/2018 Eg

663.00 663.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

663.00 663.00Suma esta Hoja
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1Hoja :
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CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Juan Jose Figueroa Ruiz

1,039.00 1,039.00CH. 1001362 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE MAYO.

7512/06/2018 Eg

1,039.00CR. 1362 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE MAYO. CAP

8412/06/2018 Dr

2,416.00 -2,416.00CR. 1386 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE

19212/06/2018 Dr

180.00 -2,596.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

6,609.00 -9,205.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

392.00 -9,597.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

2,416.00 -7,181.00CH. 1001386 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE EDUCACION ELEMENTAL DEL MES

27620/06/2018 Eg

180.00 -7,001.00CH. 1001452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A L

38921/06/2018 Eg

6,609.00 -392.00CH. 1001452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A L

38921/06/2018 Eg

392.00CH. 1001452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A L

38921/06/2018 Eg

10,636.00 10,636.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

10,636.00 10,636.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Liliana Herrera Aquino

1,500.00 1,500.00CH. 1001260 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TELESECUNDARIAS

CORRESPONDI

404/06/2018 Eg

1,500.00CR. 1260 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TELESECUNDARIAS

CORRESPONDIENT

2101/06/2018 Dr

740.00 -740.00CR. 1385 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TELESECUNDARIAS CORRESPONDIENTE AL MES D

9601/06/2018 Dr

740.00CH. 1001385 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TELESECUNDARIAS CORRESPONDIENTE AL ME

10114/06/2018 Eg

2,240.00 2,240.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

2,240.00 2,240.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Redondeo -12.15

0.10 -12.25DEd.2000001 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2014 / REGISTRO DE APERTURA DE

CUENTA

11701/06/2018 Ig

0.10 -12.35DEd.2000001 / IEBEM PROG DE BECA DE APOYO A LA

PRACTICA INTENSIVA Y AL SERVICIO SOCIAL BAPISS

2018 / REGISTRO DE APERTUR

20601/06/2018 Dr

0.91 -13.26SPd.3175142 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO DEL 2018

36618/06/2018 Eg

1.11

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

-13.26

1.11Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Juan Jesus Muñoz Chavez

3,757.97 3,757.97CH. 1001305 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA. PAGO DE ALIMENTACION

2106/06/2018 Eg

3,757.97CR. 1305 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5105/06/2018 Dr

1,743.33 -1,743.33CR. 1417 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA POR CONCEPTO DE PAGO DE

10315/06/2018 Dr

1,743.33CH. 1001417 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA POR CONCEPTO DE PAGO

18218/06/2018 Eg

5,501.30 5,501.30

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

5,501.30 5,501.30Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Devolución por sueldos improcedentes -720,655.17

5,578.08 -715,077.09REINTEGRO A LA TESOFE SOLICITADO POR LA

DIRECCION DE PERSONAL

55827/06/2018 Eg

5,578.08 -709,499.01REINTEGRO A LA TESOFE SOLICITADO POR LA

DIRECCION DE PERSONAL

56027/06/2018 Eg

14,889.57 -694,609.44REINTEGRO A LA TESOFE SOLICITADO POR LA

DIRECCION DE PERSONAL

56127/06/2018 Eg

5,578.08 -689,031.36REINTEGRO A LA TESOFE SOLICITADO POR LA

DIRECCION DE PERSONAL

56227/06/2018 Eg

12,228.49 -676,802.87REINTEGRO A LA TESOFE SOLICITADO POR LA

DIRECCION DE PERSONAL

56327/06/2018 Eg

3,055.11 -673,747.76REINTEGRO A LA TESOFE SOLICITADO POR LA

DIRECCION DE PERSONAL

56427/06/2018 Eg

46,907.41

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

-673,747.76

46,907.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Martha Angeles Robledo

98.00 98.00CH. 1001290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR

2606/06/2018 Eg

470.00 568.00CH. 1001290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR

2606/06/2018 Eg

98.00 470.00CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

470.00CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

260.00 -260.00CR. 1580 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. PAGO

31829/06/2018 Dr

196.00 -456.00CR. 1585 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. COMIS

32029/06/2018 Dr

196.00 -260.00CH. 1001585 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. CO

61329/06/2018 Eg

260.00CH. 1001580 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. PA

61529/06/2018 Eg

1,024.00 1,024.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

1,024.00 1,024.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 David Suarez Solis

2,000.00 2,000.00CH. 1001380 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SECUNDARIAS TECNICAS

CORRESPOND

9313/06/2018 Eg

2,000.00CR. 1380 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SECUNDARIAS TECNICAS CORRESPONDIEN

10812/06/2018 Dr

1,215.00 -1,215.00CR. 1416 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SECUNDARIAS

TECNICAS POR REUNION DE TRABAJO

11214/06/2018 Dr

1,215.00CH. 1001416 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

SECUNDARIAS TECNICAS POR REUNION DE TRABA

19418/06/2018 Eg

3,215.00 3,215.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

3,215.00 3,215.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Juan Carlos Morales Figueroa

2,947.00 2,947.00CH. 1001443 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

UNIDAD JURIDICA CORRESPONDIENTE AL

29120/06/2018 Eg

2,947.00CR. 1443 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

UNIDAD JURIDICA CORRESPONDIENTE AL MES

33212/06/2018 Dr

1,708.00 -1,708.00CR. 1497 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL P

39113/06/2018 Dr

1,708.00CH. 1001497 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO A

44925/06/2018 Eg

4,655.00 4,655.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

4,655.00 4,655.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Leobardo Delgado Delgado

16,440.00 16,440.00CH. 1001314 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

PAGO DEL REEMBOLSO DE GASTOS PARA LA

REUNION CON DOCENTES Y DIRECTIVOS DE

3707/06/2018 Eg

16,440.00CR. 1314 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

PAGO DEL REEMBOLSO DE GASTOS PARA LA

REUNION CON DOCENTES Y DIRECTIVOS DE LA

5405/06/2018 Dr

2,985.00 -2,985.00CR. 1572 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 8 DE JUNIO EN LA

33529/06/2018 Dr

18,273.12 -21,258.12CR. 1607 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 19 DE JUNIO EN HO

38729/06/2018 Dr

280.00 -21,538.12CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

8,022.00 -29,560.12CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

690.00 -30,250.12CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

280.00 -29,970.12CH. 1001530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. D

53327/06/2018 Eg

8,022.00 -21,948.12CH. 1001530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. D

53327/06/2018 Eg

690.00 -21,258.12CH. 1001530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. D

53327/06/2018 Eg

2,985.00 -18,273.12CH. 1001572 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES. EVENTO DEL 8 DE JUNIO EN

61829/06/2018 Eg

28,417.00 46,690.12

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

-18,273.12

28,417.00 46,690.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Claudia Loyo Nava

1,177.40 1,177.40CH. 1001351 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES EN EL MES DE MAYO 2018

6111/06/2018 Eg

3,351.22 4,528.62CH. 1001348 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES DURANTE EL MES DE MAYO. PAGO

6311/06/2018 Eg

3,351.22 1,177.40CR. 1348 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

DURANTE EL MES DE MAYO. PAGO DE

7611/06/2018 Dr

1,177.40CR. 1351 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES EN EL MES DE MAYO 2018

7811/06/2018 Dr

1,000.62 1,000.62CH. 1001369 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL MES DE

MAYO.

7812/06/2018 Eg

1,000.62CR. 1369 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES DEL MES DE MAYO. CAP

8612/06/2018 Dr

5,529.24 5,529.24

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

5,529.24 5,529.24Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Rafael Francisco Ochoategui Torres

818.00 818.00CH. 1001336 / RAFAEL FRANCISCO OCHOATEGUI

TORRES / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIO

5911/06/2018 Eg

818.00CR. 1336 / RAFAEL FRANCISCO OCHOATEGUI

TORRES / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONAL

7207/06/2018 Dr

818.00 818.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

818.00 818.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Alfonso Rincon Bahena -449.96

449.96CH. 1001298 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJU

2206/06/2018 Eg

488.99 -488.99CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

557.77 -1,046.76CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

488.99 -557.77CH. 1001569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJU

61629/06/2018 Eg

557.77CH. 1001569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJU

61629/06/2018 Eg

1,496.72 1,046.76

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

1,496.72 1,046.76Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Luis Valdez Ayala

2,000.00 2,000.00CH. 1001358 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SERVICIOS REGIONALES DE YAUTEPEC

7612/06/2018 Eg

2,000.00CR. 1358 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SERVICIOS REGIONALES DE YAUTEPEC DE

8207/06/2018 Dr

165.52 -165.52CR. 1487 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

REGIONALES DE YAUTEPEC EN EL MES DE

19520/06/2018 Dr

165.52CH. 1001487 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

REGIONALES DE YAUTEPEC EN EL MES

44425/06/2018 Eg

2,165.52 2,165.52

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

2,165.52 2,165.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Raul Arcos Gutierrez

600.00 -600.00CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

199.00 -799.00CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

755.00 -1,554.00CR. 1435 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

12013/06/2018 Dr

600.00 -954.00CH. 1001426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRES

25419/06/2018 Eg

199.00 -755.00CH. 1001426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRES

25419/06/2018 Eg

755.00CH. 1001435 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRES

26119/06/2018 Eg

2,842.00 -2,842.00CR. 1539 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIOS REGIONALES POR CONCEPTO DE REU

26827/06/2018 Dr

2,842.00CH. 1001539 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIOS REGIONALES POR CONCEPTO DE

54228/06/2018 Eg

4,396.00 4,396.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

4,396.00 4,396.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Ermila Luna Vara

529.99 -529.99CR. 1489 / ERMILA LUNA VARA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACION ESPECIAL. PAGO DE ALIMENTA

39221/06/2018 Dr

529.99CH. 1001489 / ERMILA LUNA VARA / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACION ESPECIAL. PAGO DE ALIME

44825/06/2018 Eg

529.99 529.99

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

529.99 529.99Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Oscar Martinez Reyes

1,900.01 -1,900.01CR. 1488 / OSCAR MARTINEZ REYES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

CUAUTLA

19621/06/2018 Dr

1,900.01CH. 1001488 / OSCAR MARTINEZ REYES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

CUAUT

44725/06/2018 Eg

1,900.01 1,900.01

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

1,900.01 1,900.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Rafael Brito Miranda

208.00 208.00CH. 1001323 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE CASETAS EN E

5208/06/2018 Eg

1,365.00 1,573.00CH. 1001318 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE ALIMENTACION

5308/06/2018 Eg

1,365.00 208.00CR. 1318 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5706/06/2018 Dr

208.00CR. 1323 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE CASETAS EN EL M

6206/06/2018 Dr

1,573.00 1,573.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

1,573.00 1,573.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Esteban Lidia Diaz Flores

3,000.00 3,000.00CH. 1001295 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE MAY

2406/06/2018 Eg

5,225.00 8,225.00CH. 1001299 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE ABR

2506/06/2018 Eg

663.84 8,888.84CH. 1001311 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PRIMARIAS CORRESPONDIENTE

3807/06/2018 Eg

3,000.00 5,888.84CR. 1295 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE MAYO.

4404/06/2018 Dr

5,225.00 663.84CR. 1299 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE ABRIL.

4604/06/2018 Dr

663.84CR. 1311 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PRIMARIAS CORRESPONDIENTE AL

5306/06/2018 Dr

3,079.80 -3,079.80CR. 1529 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PRIMARIAS . REUNION DE JEFES DE SECTOR

25526/06/2018 Dr

3,079.80CH. 1001529 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PRIMARIAS . REUNION DE JEFES DE SEC

53227/06/2018 Eg

11,968.64 11,968.64

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

11,968.64 11,968.64Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 IEBEM junta de conciliacion

125.28 -125.28CR. 1514 / IEBEM JUNTA DE CONCILIACION / GO.-

COMISIONES BANCARIAS CON BANCO BANORTE

CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2018

23625/06/2018 Dr

125.28SP. 3301514 / cr 1514 IEBEM JUNTA DE CONCILIACION

/ GO.-COMISIONES BANCARIAS CON BANCO

BANORTE CORRESPONDIENTES AL MES D

51026/06/2018 Eg

125.28 125.28

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

125.28 125.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 2.1.1.9.03.01.00 Artemio Enrique Vargas Larios

9,450.20 -9,450.20CR. 1578 / ARTEMIO ENRIQUE VARGAS LARIOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION SECUNDARIA EN EL MES DE

31729/06/2018 Dr

9,450.20CH. 1001578 / ARTEMIO ENRIQUE VARGAS LARIOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION SECUNDARIA EN EL MES

61429/06/2018 Eg

9,450.20 9,450.20

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.03.01.00

9,450.20 9,450.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 3.1.1.1.00001 Aportaciones/ Patrimonio -466,656,256.79

720,369.62 -465,935,887.17REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ALTAS Y BAJAS DE

INVENTARIO JUNIO (Documental comprobatoria en

archivo electronico)

40730/06/2018 Dr

720,369.62

TOTAL

SUBTOTAL 3.1.1.1.00001

-465,935,887.17

720,369.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 3.2.2.1.00001 Resultado de Ejercicios Anteriores 974,354.41

0.02 974,354.39DEd.2579204 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / REGISTRO DE AJUSTE POR

CONCILIACION BANCARIA PARA  REGISTRAR I

36429/06/2018 Dr

6.97 974,347.42TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

6.99

TOTAL

SUBTOTAL 3.2.2.1.00001

974,347.42

6.99Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 3.2.2.1.00015 Resultado del Ejercicio 2011 -10,904,592.54

301,309.69 -10,603,282.85SPd.3055955 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DEL CONVENIO IMSS

11704/06/2018 Eg

1,671,600.57 -12,274,883.42REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18122/06/2018 Dr

921,603.17 -13,196,486.59REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

963.27 -13,195,523.32REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28329/06/2018 Dr

302,272.96 2,593,203.74

TOTAL

SUBTOTAL 3.2.2.1.00015

-13,195,523.32

302,272.96 2,593,203.74Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 3.2.2.1.00016 Resultado del Ejercicio 2012 81,148,220.99

252,648.40 80,895,572.59REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

252,648.40

TOTAL

SUBTOTAL 3.2.2.1.00016

80,895,572.59

252,648.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 3.2.2.1.00018 Resultado del Ejercicio 2013 337,200,890.26

78,402.07 337,279,292.33REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

18022/06/2018 Dr

227,902.03 337,051,390.30REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

18,825.81 337,032,564.49REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37229/06/2018 Dr

78,402.07 246,727.84

TOTAL

SUBTOTAL 3.2.2.1.00018

337,032,564.49

78,402.07 246,727.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 3.2.2.1.00019 Resultados del Ejercicio 2014 -202,399,293.47

31,303.80 -202,367,989.67RECLASIFICACION PD 1566 DIC 2014 POR NO

CORREPONDER DEUDOR

14020/06/2018 Dr

0.02 -202,367,989.65REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

14921/06/2018 Dr

124,867.43 -202,492,857.08REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

17,122.00 -202,509,979.08REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28529/06/2018 Dr

31,303.82 141,989.43

TOTAL

SUBTOTAL 3.2.2.1.00019

-202,509,979.08

31,303.82 141,989.43Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 3.2.2.1.00020 Resultado del Ejercicio 2015 -410,584,670.93

10,956.03 -410,573,714.90REVERSA A LA PD-376 DE JUNIO/2016 DEL C.R. 1539

DEL PROGAMA NAC. DEL TIEMPO COMPLETO.

313/06/2018 Dr

40,440.09 -410,533,274.81REVERSA A LA PD-377 DE JUNIO/2016 DEL C.R. 1562

DEL PROGRAMA NCAIONAL DE TIEMPO COMPLETO

525/06/2018 Dr

30,911.81 -410,564,186.62REGISTRO DE AJUSTE POR DEPURACION DE

SALDOS DE PERIODOS ANTERIORES POR CIERRE DE

TRIMESTRE

20726/06/2018 Dr

4,000.00 -410,568,186.62REGISTRO DE AJUSTE POR DEPURACION DE

CUENTAS DE AÑOS ANTERIORES

20826/06/2018 Dr

104.40 -410,568,291.02REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

17,500.16 -410,550,790.86REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

13,896.16 -410,536,894.70REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32729/06/2018 Dr

23,315.46 -410,560,210.16REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32829/06/2018 Dr

82,792.44 58,331.67

TOTAL

SUBTOTAL 3.2.2.1.00020

-410,560,210.16

82,792.44 58,331.67Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 3.2.2.1.00021 Resultado del Ejercicicio 2016 211,523,060.51

16,922.00 211,506,138.51REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

14120/06/2018 Dr

1,678.65 211,504,459.86REGISTRO DE AJUSTE POR CONCILIACION DE

SALDOS A LA PD-134-144-737 MZO 2016

17922/06/2018 Dr

87.00 211,504,372.86REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

86,714.13 211,591,086.99REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

32629/06/2018 Dr

1.02 211,591,088.01REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37129/06/2018 Dr

3,074.00 211,588,014.01REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37229/06/2018 Dr

86,715.15 21,761.65

TOTAL

SUBTOTAL 3.2.2.1.00021

211,588,014.01

86,715.15 21,761.65Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 3.2.2.1.00022 Resultado del Ejercicio 2017 -267,393,941.07

23,045.20 -267,416,986.27DEd.2057813 / IEBEM PROGRAMA ESCUELAS DE

TIEMPO COMPLETO 2017 / REGISTRO DE AJUSTE

POR CONCILIACION BANCARIA PARA REGIST

11801/06/2018 Ig

5,742.00 -267,411,244.27REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACIONES

15021/06/2018 Dr

0.15 -267,411,244.42REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

17022/06/2018 Dr

4,206.06 -267,407,038.36REINTEGRO A LA TESOFE DE LA DIRECCION DE

PERSONAL

17006/06/2018 Eg

1,299,981.55 -268,707,019.91REGISTRO COMPLEMENTARIO AL PAGO FONE 2017

POR CIERRE DE EJERCICIO

17122/06/2018 Dr

5,628.39 -268,701,391.52REINTEGRO A LA TESOFE DE LA DIRECCION DE

PERSONAL

17106/06/2018 Eg

5,077.96 -268,706,469.48DEd.2057813 / IEBEM PROGRAMA ESCUELAS DE

TIEMPO COMPLETO 2017 / REGISTRO DE AJUSTE

POR CONCILIACION BANCARIA PARA REGIST

20901/06/2018 Dr

138.39 -268,706,331.09REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27629/06/2018 Dr

43,132.15 -268,749,463.24REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

27729/06/2018 Dr

90,373.67 -268,659,089.57REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

28329/06/2018 Dr

0.50 -268,659,090.07REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

29729/06/2018 Dr

24.36 -268,659,065.71REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

103,812.77 -268,762,878.48REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32329/06/2018 Dr

3.48 -268,762,875.00REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32429/06/2018 Dr

430,668.88 -269,193,543.88REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

32530/06/2018 Dr

0.13 -269,193,543.75TCd.5122017 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDEALES 2013 / REGISTRO DE AJUSTE POR

CONCILIACION BANCARIA PARA REGISTRAR COM

36329/06/2018 Dr

110.00 -269,193,433.75SPd.3390426 / IEBEM PROGRAMA NACIONAL DE

INGLES 2017 / REINTEGRO A LA TESOFE DEL PROG

NACIONAL DE INGLES RECURSO 2017

36819/06/2018 Eg

1.19 -269,193,434.94REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37029/06/2018 Dr

0.06 -269,193,434.88REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37129/06/2018 Dr

4,482.38 -269,197,917.26REGISTRO DE MOVIMIENTOS BANCARIOS POR

CONCILIACION

37329/06/2018 Dr

106,226.54 1,910,202.73

TOTAL

SUBTOTAL 3.2.2.1.00022

-269,197,917.26

106,226.54 1,910,202.73Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.1.4.3.01 Derechos por Prestacion de Servicios -2,385,040.70

1,035,662.08 -3,420,702.78No. 114 / REGISTRO DEL COBRO DE DERECHOS DEL

MES DE JUNIO 2018

36829/06/2018 Dr

1,035,662.08

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.4.3.01

-3,420,702.78

1,035,662.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.01.00001 Radicaciones Pendientes por Recibir Estatales  GO -7,973,899.54

600,000.01 -8,573,899.55No. 99 / RECURSO ESTATAL CORRESP A SERV

GENERALES 1ra QNA MARZO 2018,EL DEVENGADO

056 SE HIZO MARZO 2018

13619/06/2018 Ig

400,000.00 -8,973,899.55No. 100 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GENERALES 2da QNA DE MARZO 2018,EL

DEVENGADO 057 SE HIZO  MARZO 2018

13719/06/2018 Ig

10,000,000.00 -18,973,899.55No. 107 / RECURSO ESTATAL CORRESP UNIFORMES

ESCOLARES PRIM 2018, A CUENTA DE LOS

$45,000,000.00 PRESUPUESTADOS

28628/06/2018 Dr

11,000,000.01

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.01.00001

-18,973,899.55

11,000,000.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.01.00002 Radicaciones Servicios Personales Estatales -401,020,926.48

14,500,000.00 -386,520,926.48No. 102 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GRALES 1ra QNA MAYO 2018, A CTA DEV 091, SE HIZO

POR $34,086,316..85

13814/06/2018 Ig

35,000,000.00 -351,520,926.48No. 101 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GRALES 2da QNA MAYO 2018,A CTA  DEV  090 SE

HIZO POR $ 65, 724,211.24

14008/06/2018 Ig

15,000,000.00 -366,520,926.48No. 105 / RECURSO ESTATAL CORRESP A SERV PER

1ra QNA MAYO 2018 A CTA DIF POR MINISTRAR

$34,086,316.85 DEV 091

16828/06/2018 Ig

49,500,000.00 15,000,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.01.00002

-366,520,926.48

49,500,000.00 15,000,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.01.00003 Radicaciones Gasto de Operacion Estatal -43,155,713.46

600,000.01 -42,555,713.45No. 99 / RECURSO ESTATAL CORRESP A SERV

GENERALES 1ra QNA MARZO 2018,EL DEVENGADO

056 SE HIZO MARZO 2018

13619/06/2018 Ig

400,000.00 -42,155,713.45No. 100 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GENERALES 2da QNA DE MARZO 2018,EL

DEVENGADO 057 SE HIZO  MARZO 2018

13719/06/2018 Ig

2,000,000.00 -44,155,713.45No. 104 / RECURSO ESTATAL EXTRAORDINARIO

CORRESPONDIENTE A GASTO DE OPERACIÓN 2018

26125/06/2018 Dr

1,000,000.01 2,000,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.01.00003

-44,155,713.45

1,000,000.01 2,000,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.01.00004 Radicaciones Pendientes de Recibir Estatales SP -99,810,528.09

14,500,000.00 -114,310,528.09No. 102 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GRALES 1ra QNA MAYO 2018, A CTA DEV 091, SE HIZO

POR $34,086,316..85

13814/06/2018 Ig

35,000,000.00 -149,310,528.09No. 101 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GRALES 2da QNA MAYO 2018,A CTA  DEV  090 SE

HIZO POR $ 65, 724,211.24

14008/06/2018 Ig

15,000,000.00 -134,310,528.09No. 105 / RECURSO ESTATAL CORRESP A SERV PER

1ra QNA MAYO 2018 A CTA DIF POR MINISTRAR

$34,086,316.85 DEV 091

16828/06/2018 Ig

17,534,962.89 -151,845,490.98No. 108 / RECURSO ESTATAL CORRESPONDIENTE A

SERVICIOS PERSONALES 1ra QNA JUNIO 2018

32115/06/2018 Dr

11,689,975.26 -163,535,466.24No. 109 / RECURSO ESTATAL CORRESPONDIENTE A

SERVICIOS PERSONALES 2da QNA JUNIO 2018

32229/06/2018 Dr

15,000,000.00 78,724,938.15

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.01.00004

-163,535,466.24

15,000,000.00 78,724,938.15Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00008 738 cta Intereses

273.86 -273.86REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

20929/06/2018 Ig

273.86No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

273.86 273.86

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00008

273.86 273.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00011 2262 cta Intereses

1.28 -1.28DEd.2226206 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2008 / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENT

18029/06/2018 Ig

1.28TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

1.28 1.28

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00011

1.28 1.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00013 9123 cta intereses

0.04 -0.04DEd.2912306 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2009 / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENT

17929/06/2018 Ig

0.04TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

0.04 0.04

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00013

0.04 0.04Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00022 3453 cta intereses

0.01 -0.01DEd.2345306 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENT

17829/06/2018 Ig

0.01TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

0.01 0.01

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00022

0.01 0.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00024 1111 cta intereses

0.01 -0.01DEd.2111106 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2012 / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENT

17629/06/2018 Ig

0.01TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

0.01 0.01

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00024

0.01 0.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00025 1034 cta intereses

0.08 -0.08DEd.2103406 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENT

17729/06/2018 Ig

0.08TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

0.08 0.08

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00025

0.08 0.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00033 2601 cta intereses

0.03 -0.03DEd.2010601 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2013 / REGISTRO DE LOS INTERESES DEL

MES DE MAYO DEPOSITADO EN EL MES DE

20701/06/2018 Ig

0.03TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

0.03 0.03

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00033

0.03 0.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00036 6044 cta intereses

594.84 -594.84DEd.2450531 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 31

DE MAYO DEL 2018

2801/06/2018 Ig

1,762.39 -2,357.23DEd.2450601 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE INVERSION DEL DIA 01 DE JUNIO DEL

2018

3504/06/2018 Ig

591.01 -2,948.24DEd.2450604 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES  DE LA INVERSION DEL DIA 04 DE JUNIO

DEL 2018

3805/06/2018 Ig

586.92 -3,535.16DEd.2450605 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 5

DE JUNIO DEL 2018

4206/06/2018 Ig

584.19 -4,119.35DEd.2450606 / IEBEM 6044 INVERSION / DEVOLUCION

DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 6 DE JUNIO DEL

2018

4507/06/2018 Ig

579.27 -4,698.62DEd.2450607 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 07

DE JUNIO DEL 2018

4808/06/2018 Ig

1,761.03 -6,459.65DEd.2450608 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 08

DE JUNIO DEL 2018

5311/06/2018 Ig

586.92 -7,046.57DEd.2450611 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 11

DE JUNIO DEL 2018

5512/06/2018 Ig

579.82 -7,626.39DEd.2450612 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 12

DE JUNIO DEL 2018

5713/06/2018 Ig

567.80 -8,194.19DEd.2450613 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 13

DE JUNIO DEL 2018

6214/06/2018 Ig

581.46 -8,775.65DEd.2450618 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 14

DE JUNIO DEL 2018

6415/06/2018 Ig

1,747.10 -10,522.75DEd.2450615 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 15

DE JUNIO DEL 2018

6918/06/2018 Ig

572.17 -11,094.92DEd.2440618 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 18

DE JUNIO DEL 2018

7218/06/2018 Ig

593.47 -11,688.39DEd.2450620 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL 20 DE

JUNIO DEL 2018

8621/06/2018 Ig

610.13 -12,298.52DEd.2450621 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 21

DE JUNIO DEL 2018

9122/06/2018 Ig

1,807.46 -14,105.98DEd.2450622 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 22

DE JUNIO DEL 2018

9525/06/2018 Ig

618.05 -14,724.03DEd.2450625 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 25

DE JUNIO DEL 2018

15326/06/2018 Ig

14,724.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

610.41 -15,334.44DEd.2450626 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 26

DE JUNIO DEL 2018

15627/06/2018 Ig

607.13 -15,941.57DEd.2450627 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

LA INVERSION REALIZADA EL DIA 27 DE JUNIO DEL

2018

15828/06/2018 Ig

613.41 -16,554.98DEd.2450628 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 28

DE JUNIO DEL 2018

16429/06/2018 Ig

576.81 -17,131.79DEd.2450620 / IEBEM 6044 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 20

DE JUNIO DEL 2018

16920/06/2018 Ig

17,131.79No. 109 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

21929/06/2018 Ig

17,131.79 17,131.79

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00036

17,131.79 2,407.76Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00037 6035 cta intereses

3,196.24 -3,196.24DEd.2550531 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 31

DE MAYO DEL 2018

3001/06/2018 Ig

9,477.47 -12,673.71DEd.2550601 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES  DE LA INVERSION DEL DIA 01 DE JUNIO

DEL 2018

3604/06/2018 Ig

3,177.46 -15,851.17DEd.2550604 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES  DE LA INVERSION DEL DIA 04 DE JUNIO

DEL 2018

3905/06/2018 Ig

3,155.79 -19,006.96DEd.2550605 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 5

DE JUNIO DEL 2018

4306/06/2018 Ig

3,142.78 -22,149.74DEd.2550606 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 6

DE JUNIO DEL 2018

4607/06/2018 Ig

3,115.33 -25,265.07DEd.2550607 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 07

DE JUNIO DEL 2018

4908/06/2018 Ig

9,470.25 -34,735.32DEd.2550608 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 08

DE JUNIO DEL 2018

5411/06/2018 Ig

3,155.79 -37,891.11DEd.2550611 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 11

DE JUNIO DEL 2018

5612/06/2018 Ig

3,121.11 -41,012.22DEd.2550612 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 12

DE JUNIO DEL 2018

6013/06/2018 Ig

3,058.97 -44,071.19DEd.2550613 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 13

DE JUNIO DEL 2018

6314/06/2018 Ig

3,128.33 -47,199.52DEd.2550614 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 14

DE JUNIO DEL 2018

6515/06/2018 Ig

9,398.00 -56,597.52DEd.2550615 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 15

DE JUNIO DEL 2018

7018/06/2018 Ig

3,105.21 -59,702.73DEd.2050619 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 19

DE JUNIO DEL 2018

7420/06/2018 Ig

3,190.47 -62,893.20DEd.2550620 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL 20 DE

JUNIO DEL 2018

8721/06/2018 Ig

3,275.72 -66,168.92DEd.2050621 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 21

DE JUNIO DEL 2018

9222/06/2018 Ig

9,711.56 -75,880.48DEd.2550622 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 22

DE JUNIO DEL 2018

9625/06/2018 Ig

3,316.18 -79,196.66DEd.2550625 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 25

DE JUNIO DEL 2018

15425/06/2018 Ig

79,196.66Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,278.61 -82,475.27DEd.2550626 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 26

DE JUNIO DEL 2018

15727/06/2018 Ig

3,261.27 -85,736.54DEd.2550627 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 27

DE JUNIO DEL 2018

15928/06/2018 Ig

3,293.06 -89,029.60DEd.2550628 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES  DE LA INVERSION REALIZADA EL DIA 28

DE JUNIO DEL 2018

16729/06/2018 Ig

3,082.09 -92,111.69DEd.2550618 / IEBEM 6035 INVERSION / REGISTRO DE

INTERESES DE LA CUENTA DE INVERSION DEL DIA 18

DE JUNIO DEL 2018

17019/06/2018 Ig

92,111.69No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

92,111.69 92,111.69

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00037

92,111.69 12,915.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00038 7935 cta intereses

25.92 -25.92REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

20829/06/2018 Ig

25.92No. 109 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

21929/06/2018 Ig

25.92 25.92

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00038

25.92 25.92Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00045 3237 cta Intereses

988.43 -988.43DEd.2010637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 01 JUNIO

2301/06/2018 Ig

2,928.54 -3,916.97DEd.2040637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 04 JUNIO

2604/06/2018 Ig

982.08 -4,899.05DEd.2050637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 05 JUNIO

3105/06/2018 Ig

975.27 -5,874.32DEd.2060637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 06 JUNIO

3406/06/2018 Ig

970.73 -6,845.05DEd.2070637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 07 JUNIO

4107/06/2018 Ig

962.56 -7,807.61DEd.2080637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 08 JUNIO

5108/06/2018 Ig

2,926.27 -10,733.88DEd.2110637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 11 JUNIO

5911/06/2018 Ig

975.27 -11,709.15DEd.2120637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 12 JUNIO

6712/06/2018 Ig

963.47 -12,672.62DEd.2130637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 13 JUNIO

7613/06/2018 Ig

943.50 -13,616.12DEd.2140637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 14 JUNIO

8114/06/2018 Ig

966.20 -14,582.32DEd.2150637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 15 JUNIO

8415/06/2018 Ig

2,903.12 -17,485.44DEd.2180637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 18 JUNIO

9818/06/2018 Ig

950.77 -18,436.21DEd.2190637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 19 JUNIO

10219/06/2018 Ig

958.48 -19,394.69DEd.2200637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 20 JUNIO

10820/06/2018 Ig

986.16 -20,380.85DEd.2210637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 21 JUNIO

11221/06/2018 Ig

1,013.85 -21,394.70DEd.2220637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 22 JUNIO

12122/06/2018 Ig

1,027.01 -22,421.71DEd.2260637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 26 JUNIO

14426/06/2018 Ig

1,014.30 -23,436.01DEd.2270637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 27 JUNIO

14827/06/2018 Ig

1,008.86 -24,444.87DEd.2280637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 28 JUNIO

15128/06/2018 Ig

1,019.29 -25,464.16DEd.2290637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 29 JUNIO

16129/06/2018 Ig

3,003.42 -28,467.58DEd.2250637 / IEBEM 3237 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 25 JUNIO

16525/06/2018 Ig

28,467.58No. 107 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES DEL

RECURSO EXTRAFED DE JUNIO

21729/06/2018 Ig

28,467.58 28,467.58

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00045

28,467.58 28,467.58Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00048 6374 cta Intereses

198.80 -198.80DEd.2637406 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2014 / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENT

18529/06/2018 Ig

198.80No. 109 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

21929/06/2018 Ig

198.80 198.80

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00048

198.80 198.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00053 6383 cta intereses

73.73 -73.73REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE

JUNIO 2018.

21529/06/2018 Ig

73.73No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

73.73 73.73

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00053

73.73 73.73Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00076 Recuperacion de Cuotas

35,447.88 -35,447.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2018

601/06/2018 Ig

16,926.00 -52,373.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2018

704/06/2018 Ig

19,747.00 -72,120.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018

805/06/2018 Ig

34,279.18 -106,400.06REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 06 DE JUNIO DEL 2018

906/06/2018 Ig

113,799.14 -220,199.20REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2018

1007/06/2018 Ig

50,600.68 -270,799.88REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2018

1108/06/2018 Ig

53,921.40 -324,721.28REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2018

1211/06/2018 Ig

59,458.62 -384,179.90REGISTRO DE DEPOSITOS POR INGRESOS DE

CUOTAS DE RECUPERACION DEL DIA 12 DE JUN

1912/06/2018 Ig

107,987.98 -492,167.88REGISTRO DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DEL

2018, POR RECUPERACION DE CUOTAS

2013/06/2018 Ig

6,851.00 -499,018.88REGISTRO DE DEPOSITOS DE INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 14 DE JUNIO

2114/06/2018 Ig

18,578.30 -517,597.18REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2018

7815/06/2018 Ig

48,408.36 -566,005.54REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 18 DE JUNIO

7918/06/2018 Ig

65,447.20 -631,452.74REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 19 DE JUNIO

8819/06/2018 Ig

52,551.20 -684,003.94REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 20 DE JUNIO

8920/06/2018 Ig

16,410.16 -700,414.10REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 21 DE JUNIO

9321/06/2018 Ig

126,501.70 -826,915.80REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 22 DE JUNIO

9422/06/2018 Ig

47,376.68 -874,292.48REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 25 DE JUNIO 2018

11925/06/2018 Ig

58,596.20 -932,888.68REGISTRO DE DEPOSITOS POR LOS INGRESOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 26 DE JUNIOI

17226/06/2018 Ig

55,533.40 -988,422.08REGISTRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 27 DE JUNIO

17327/06/2018 Ig

19,464.90 -1,007,886.98REGSITRO DE DEPOSITOS RECIBIDOS POR

RECUPERACION DE CUOTAS DEL DIA 28 MDE JUNIO

17428/06/2018 Ig

25,469.60 -1,033,356.58REGISTRO DE DEPOSITOS POR RECUPERACION DE

CUOTAS DEL DIA 29 DE JUNIO

17529/06/2018 Ig

1,033,356.58No. 106 / REGISTRO DE LA AMPLIAICION  DEL COBRO

DE DERECHOS DEL MES DE JUNIO 2018

22129/06/2018 Ig

1,033,356.58 1,033,356.58

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00076

1,033,356.58 1,033,356.58Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00108 4203 cta intereses

681.67 -681.67DEd.2010603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 01 JUNIO

2201/06/2018 Ig

2,019.65 -2,701.32INTERESES DEL DIA 04 JUNIO2504/06/2018 Ig

677.29 -3,378.61DEd.2050603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 05 JUNIO

2905/06/2018 Ig

672.59 -4,051.20DEd.2060603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 06 JUNIO

3306/06/2018 Ig

669.46 -4,720.66DEd.2070603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 07 JUNIO

4007/06/2018 Ig

663.83 -5,384.49DEd.2080603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 08 JUNIO

4708/06/2018 Ig

2,018.09 -7,402.58DEd.2110603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 11 JUNIO

5811/06/2018 Ig

672.59 -8,075.17DEd.2120603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 12 JUNIO

6612/06/2018 Ig

664.45 -8,739.62DEd.2130603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 13 JUNIO

7513/06/2018 Ig

650.68 -9,390.30DEd.2140603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 14 JUNIO

8014/06/2018 Ig

666.33 -10,056.63DEd.2150603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 15 JUNIO

8315/06/2018 Ig

2,002.13 -12,058.76DEd.2180603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 18 JUNIO

9718/06/2018 Ig

655.69 -12,714.45DEd.2190603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 19 JUNIO

10019/06/2018 Ig

661.01 -13,375.46DEd.2200603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 20 JUNIO

10720/06/2018 Ig

680.10 -14,055.56DEd.2210603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 21 JUNIO

11021/06/2018 Ig

699.20 -14,754.76DEd.2220603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 22 JUNIO

12022/06/2018 Ig

708.27 -15,463.03DEd.2260603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 26 JUNIO

14326/06/2018 Ig

699.51 -16,162.54DEd.2270603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 27 JUNIO

14727/06/2018 Ig

695.75 -16,858.29DEd.2280603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 28 JUNIO

15028/06/2018 Ig

702.95 -17,561.24DEd.2290603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 29 JUNIO

16029/06/2018 Ig

2,071.30 -19,632.54DEd.2250603 / IEBEM 4203 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 25 JUNIO

16325/06/2018 Ig

19,632.54No. 109 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

21929/06/2018 Ig

19,632.54 19,632.54

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00108

19,632.54 19,632.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00113 1904 intereses

1,136.52 -1,136.52REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

21329/06/2018 Ig

1,136.52No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

1,136.52 1,136.52

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00113

1,136.52 1,136.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00118 2448 Intereses (res (pre) 820.10

820.10REGISTRO DE RECLASIFICACION DE CUENTAS

CONTABLES

38929/06/2018 Dr

820.10

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00118

820.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00119 8668 Intereses

110.33 -110.33DEd.2866806 / IEBEM AGUINALDO JUBILADOS 2017 /

REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE

18329/06/2018 Ig

110.33No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

110.33 110.33

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00119

110.33 110.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00120 2373 Intereses (sueldos improcedentes)

1.69 -1.69DEd.2237306 / IEBEM DEVOLUCIONES SUELDOS

IMPROCEDENTES / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENTE

18229/06/2018 Ig

1.69TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

1.69 1.69

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00120

1.69 1.69Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00122 8848 Intereses (convivencia esc)

1.80 -1.80DEd.2290648 / IEBEM PROGRAMA NACIONAL DE

CONVIVENCIA ESCOLAR / REGISTRO DE LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

19729/06/2018 Ig

1.80TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

1.80 1.80

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00122

1.80 1.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00125 8438 Intereses (gto op fed 17)

2.67 -2.67DEd.2290638 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2017 / REGISTRO DE LOS INTERESES DEL

MES DE JUNIO 2018.

20629/06/2018 Ig

2.67TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

2.67 2.67

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00125

2.67 2.67Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00127 4566 Intereses (IEBEM GOE 17)

1,573.17 -1,573.17REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

21029/06/2018 Ig

1,573.17No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

1,573.17 1,573.17

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00127

1,573.17 1,573.17Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00128 4182 Intereses (GOF 17)

456.85 -456.85REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

21129/06/2018 Ig

456.85No. 109 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

21929/06/2018 Ig

456.85 456.85

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00128

456.85 456.85Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00134 4264 Intereses (BAPISSS) -115.21

113.79 -229.00DEd.2290664 / IEBEM Beca de apoyo a la practica

intensiva (BAPISS) / REGISTRO DE LOS INTERESES

DEL MES DE JUNIO 2018.

19629/06/2018 Ig

113.79 -115.21TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

117.56 2.35REGISTRO DE RECLASIFICACION DE CUENTAS

CONTABLES

38929/06/2018 Dr

2.35REGISTRO DE RECLASIFICACION DE CUENTAS

CONTABLES

38929/06/2018 Dr

231.35 116.14

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00134

231.35 116.14Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00135 1622 Intereses (normales pacten) 115.21

2.28 112.93DEd.2290622 / IEBEM PLAN DE APOYO A LA CALIDAD

EDUCATIVA 2017 / REGISTRO DE LOS INTERESES DEL

MES DE JUNIO 2018.REGISTRO

20529/06/2018 Ig

2.28 115.21TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

117.56 -2.35REGISTRO DE RECLASIFICACION DE CUENTAS

CONTABLES

38929/06/2018 Dr

2.35REGISTRO DE RECLASIFICACION DE CUENTAS

CONTABLES

38929/06/2018 Dr

4.63 119.84

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00135

4.63 119.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00136 8997 Intereses

1,529.13 -1,529.13REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

21629/06/2018 Ig

1,529.13No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

1,529.13 1,529.13

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00136

1,529.13 1,529.13Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00137 1813 Intereses (sust 2448)

60.96 -60.96DEd.2181306 / IEBEM PROGRAMA REFORMA

EDUCATIVA 2017 / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENTE AL

18429/06/2018 Ig

60.96TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

60.96 60.96

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00137

60.96 60.96Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00142 7655 Intereses

115.05 -115.05REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

21429/06/2018 Ig

115.05No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

115.05 115.05

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00142

115.05 115.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00147 3937 Intereses (dev sueldos)

934.49 -934.49DEd.2393706 / IEBEM DEVOLUCIONES SUELDOS

IMPROCEDENTES / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENTE

19029/06/2018 Ig

934.49TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

934.49 934.49

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00147

934.49 934.49Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00150 6870 Intereses (ETC)

22.84 -22.84DEd.2687006 / IEBEM PROGRAMA ESCUELAS DE

TIEMPO COMPLETO 2017 / REGISTRO DE INTERESES

DE LA CUENTA DE INVERSION CORRESPO

18929/06/2018 Ig

22.84TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

22.84 22.84

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00150

22.84 22.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00151 0636 Intereses

14.22 -14.22REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO

2018.

21229/06/2018 Ig

14.22No. 109 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

21929/06/2018 Ig

14.22 14.22

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00151

14.22 14.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00152 9807 Intereses (prog ingles)

336.73 -336.73DEd.2290607 / IEBEM PROGRAMA NACIONAL DE

INGLES 2017 / REGISTRO DE LOS INTERESES DEL

MES DE JUNIO 2018.REGISTRO DE LOS I

20229/06/2018 Ig

336.73TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

336.73 336.73

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00152

336.73 336.73Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00153 2964 Intereses (fortalec a la calidad)

3.10 -3.10DEd.2290664 / IEBEM PROG FORT CALIDAD EDUC

BAS 2016 / REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES

DE JUNIO 2018.

20129/06/2018 Ig

3.10TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

3.10 3.10

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00153

3.10 3.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00154 7688 Intereses (convivencia esc)

2.10 -2.10DEd.2290688 / IEBEM PROG NACIONAL DE

CONVIVENCIA ESCOLAR 2017 / REGISTRO DE LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

20029/06/2018 Ig

2.10TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

2.10 2.10

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00154

2.10 2.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00155 7999 Intereses

2,967.74 -2,967.74DEd.2010699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 01 JUNIO

2401/06/2018 Ig

8,799.92 -11,767.66DEd.2040699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 04 JUNIO

2704/06/2018 Ig

2,950.30 -14,717.96DEd.2050699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 05 JUNIO

3205/06/2018 Ig

2,930.17 -17,648.13DEd.2060699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 06 JUNIO

3706/06/2018 Ig

2,918.10 -20,566.23DEd.2070699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 07 JUNIO

4407/06/2018 Ig

2,892.61 -23,458.84DEd.2080699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 08 JUNIO

5208/06/2018 Ig

8,793.21 -32,252.05DEd.2110699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 11 JUNIO

6111/06/2018 Ig

2,930.17 -35,182.22DEd.2120637 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 12 JUNIO

6812/06/2018 Ig

2,897.97 -38,080.19DEd.2130699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 13 JUNIO

7713/06/2018 Ig

2,840.28 -40,920.47DEd.2140699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 14 JUNIO

8214/06/2018 Ig

2,904.68 -43,825.15DEd.2150699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 15 JUNIO

8515/06/2018 Ig

8,726.12 -52,551.27DEd.2180699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 18 JUNIO

9918/06/2018 Ig

2,861.75 -55,413.02DEd.2190699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 19 JUNIO

10619/06/2018 Ig

2,531.68 -57,944.70DEd.2200699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 20 JUNIO

10920/06/2018 Ig

1,878.95 -59,823.65DEd.2210699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 21 JUNIO

11321/06/2018 Ig

3,041.26 -62,864.91DEd.2220699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 22 JUNIO

12222/06/2018 Ig

3,078.83 -65,943.74DEd.2260699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 26 JUNIO

14626/06/2018 Ig

3,043.95 -68,987.69DEd.2270699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 27 JUNIO

14927/06/2018 Ig

3,027.85 -72,015.54DEd.2280699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 28 JUNIO

15228/06/2018 Ig

3,057.36 -75,072.90DEd.2290699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 29 JUNIO

16229/06/2018 Ig

9,016.46 -84,089.36DEd.2250699 / IEBEM 7999 INVERSION / INTERESES

DEL DIA 25 JUNIO

16625/06/2018 Ig

1,001.13 -85,090.49DEd.2290699 / IEBEM GASTO DE OPERACION

FEDERAL 2018 / REGISTRO DE LOS INTERESES DEL

MES DE JUNIO 2018.

20429/06/2018 Ig

85,090.49No. 108 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUNIO POR CUENTAS DEL FONE

21829/06/2018 Ig

85,090.49 85,090.49Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

85,090.49 85,090.49

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00155

Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00156 2461 Intereses -820.10

394.81 -1,214.91DEd.2290661 / IEBEM GASTO DE OPERACION

ESTATAL 2018 / REGISTRO DE LOS INTERESES DEL

MES DE JUNIO 2018.

20329/06/2018 Ig

394.81 -820.10No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

820.10REGISTRO DE RECLASIFICACION DE CUENTAS

CONTABLES

38929/06/2018 Dr

1,214.91 394.81

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00156

1,214.91 394.81Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00157 0609 Intereses (SPE)

14,974.02 -14,974.02DEd.2060906 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2018 / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENT

18729/06/2018 Ig

14,974.02No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

14,974.02 14,974.02

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00157

14,974.02 14,974.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00158 8803 Intereses (jubs 18)

221.37 -221.37DEd.2880306 / IEBEM AGUINALDO JUBILADOS 2018 /

REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE

18629/06/2018 Ig

221.37No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

221.37 221.37

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00158

221.37 221.37Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00159 6754 Intereses (junta de concil)

122.24 -122.24DEd.2675406 / IEBEM JUNTA DE CONCILIACION /

REGISTRO DE INTERESES DE LA CUENTA DE

INVERSION CORRESPONDIENTE AL MES DE JU

18129/06/2018 Ig

122.24No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

122.24 122.24

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00159

122.24 122.24Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00160 6656 Intereses (SPE)

2.85 -2.85DEd.2665606 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2017 / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENT

18829/06/2018 Ig

2.85TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

2.85 2.85

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00160

2.85 2.85Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00161 4895 Intereses (ETC)

10,211.82 -10,211.82DEd.2489506 / IEBEM ESCUELAS DE TIEMPO

COMPLETO 2018 / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENTE A

19129/06/2018 Ig

10,211.82TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

10,211.82 10,211.82

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00161

10,211.82 10,211.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00164 2526 Ints (des, orif, docente)

946.76 -946.76DEd.2290626 / IEBEM PROGRAMA PARA EL

DESARROLLO PROFECIONAL DOCENTE 2018 /

REGISTRO DE LOS INTERESES DEL MES DE JUNIO 20

19829/06/2018 Ig

946.76TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

946.76 946.76

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00164

946.76 946.76Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00165 6728 Intereses (RES -PRE-18)

226.56 -226.56DEd.2672806 / IEBEM PROGRAMA DE LA REFORMA

EDUCATIVA (PRE) 2018 / REGISTRO DE INTERESES

DE LA CUENTA DE INVERSION CORRES

19229/06/2018 Ig

226.56TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

226.56 226.56

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00165

226.56 226.56Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00166 9571 Intereses (promajoven)

27.41 -27.41DEd.2957106 / IEBEM PROGRAMA NACIONAL DE

BECAS 2018 / REGISTRO DE INTERESES DE LA

CUENTA DE INVERSION CORRESPONDIENTE AL

19329/06/2018 Ig

27.41TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

27.41 27.41

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00166

27.41 27.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00167 2181 Intereses (inclusion y e 18)

59.05 -59.05DEd.2218106 / IEBEM PROG PARA LA INCLUSION Y

EQUIDAD EDUCATIVA 2017 / REGISTRO DE

INTERESES DE LA CUENTA DE INVERSION CO

19429/06/2018 Ig

59.05TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

59.05 59.05

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00167

59.05 59.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00168 1936 Intereses (nac de ingles 18)

919.25 -919.25DEd.2290636 / IEBEM PROGRAMA NACIONAL DE

INGLES 2018 / REGISTRO DE LOS INTERESES DEL

MES DE JUNIO 2018.

19529/06/2018 Ig

919.25TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

919.25 919.25

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00168

919.25 919.25Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.02.00169 4531 Intereses (convivencia esc)

143.43 -143.43DEd.2290631 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA

DEL ESTADO DE MORELOS / REGISTRO DE LOS

INTERESES DEL MES DE JUNIO 2018.

19929/06/2018 Ig

143.43TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

143.43 143.43

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.02.00169

143.43 143.43Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.1.03.00001 Edilar S A de C V

2,276.95 -2,276.95DEd.2311311 / GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE MORELOS / EDILAR, S.A. DE C.V.

13215/06/2018 Ig

28.55 -2,305.50DEd.2321312 / GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y

SOBERANO DE MORELOS / EDILAR, S.A,. DE C.V.

13315/06/2018 Ig

2,305.50No. 106 / REGISTRO DE LA AMPLIAICION  DEL COBRO

DE DERECHOS DEL MES DE JUNIO 2018

22129/06/2018 Ig

2,305.50 2,305.50

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.1.03.00001

2,305.50 2,305.50Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.2.01.00001 Servicios Personales Federal -2780,757,482.00

429,172,742.88 -3209,930,224.88No. 105 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

26313/06/2018 Dr

52,691,025.96 -3262,621,250.84No. 105 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

26313/06/2018 Dr

26,156,360.16 -3288,777,611.00No. 105 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

26313/06/2018 Dr

508,020,129.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.2.01.00001

-3288,777,611.00

508,020,129.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.2.01.00002 Gasto de Operación Federal -58,893,091.78

9,157,692.00 -68,050,783.78No. 100 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

GASTOS DE OPERACIÓN DEL MES DE JUNIO 2018

17520/06/2018 Dr

9,157,692.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.2.01.00002

-68,050,783.78

9,157,692.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.3.01.00007 Radicación del Programa Nacional de Ingles (S.P.)

6,566,048.83 -6,566,048.83No. 102 / RECURSO FEDERAL  CORRESPONDIENTE

AL PROGRAMA NACIONAL  DE INGLES 2018

20413/06/2018 Dr

6,566,048.83

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.3.01.00007

-6,566,048.83

6,566,048.83Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.3.01.00019 Programa de la Reforma Educativa -6,850,000.00

518,362.44 -7,368,362.44No. 99 / RECURSO FEDERAL CORRESP  PROGRAMA

DE LA REFORMA EDUCATIVA,ACTIVIDADES Y

EVENTOS IMPLEM ESTRATEGIAS

20213/06/2018 Dr

719,965.59 -8,088,328.03No. 97 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA,GASTOS DE

OPERACIÓN PRE 2018

25907/06/2018 Dr

112,000.00 -8,200,328.03No. 98 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA

EDUCATIVA,DIPLOMADO, PRE 2018

26007/06/2018 Dr

1,350,328.03

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.3.01.00019

-8,200,328.03

1,350,328.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.3.01.00023 Inclusión y Equidad en Educación Especial

316,319.21 -316,319.21No. 103 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

PROGRAMA PARA LA INCLUSIÓN Y EQUIDAD

EDUCATIVA 2018

20507/06/2018 Dr

316,319.21

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.3.01.00023

-316,319.21

316,319.21Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.3.01.00031 Programa Nacional de Becas

747,528.21 -747,528.21No. 106 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS 2018

28725/06/2018 Dr

747,528.21

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.3.01.00031

-747,528.21

747,528.21Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.2.1.3.01.00033 Programa Nacional de Convivencia Escolar

1,024,524.00 -1,024,524.00No. 101 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL  DE CONVIVENCIA ESCOLAR

2018

20313/06/2018 Dr

1,024,524.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.3.01.00033

-1,024,524.00

1,024,524.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.01.00001 Ingresos Intereses Gastos de Operacion Federal -355,616.37

85,090.49 -440,706.86No. 111 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUNIO POR CUENTAS DEL FONE

36529/06/2018 Dr

85,090.49

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.01.00001

-440,706.86

85,090.49Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.01.00002 Ingresos Intereses Gastos de Operacion Años Anteriores -217,816.11

37,460.12 -255,276.23No. 112 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

36629/06/2018 Dr

37,460.12

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.01.00002

-255,276.23

37,460.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.02.00001 Ingresos Intereses Gasto de Operacion Estatal -595,683.45

112,635.92 -708,319.37No. 113 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

36729/06/2018 Dr

112,635.92

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.02.00001

-708,319.37

112,635.92Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.03.00001 Ingresos por Intereses Subsidio Extraordinario -145,496.14

28,467.58 -173,963.72No. 110 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES DEL

RECURSO EXTRAFED DE JUNIO

36229/06/2018 Dr

28,467.58

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.03.00001

-173,963.72

28,467.58Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.04.00001 Intereses del Pograma Nacional de Tiempo Completo -321,742.82

22.84 -321,765.66TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

10,211.82 -331,977.48TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

10,234.66

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.04.00001

-331,977.48

10,234.66Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.04.00003 Intereses del Promajen -4,106.49

27.41 -4,133.90TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

27.41

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.04.00003

-4,133.90

27.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.04.00004 Intereses del Programa Nacional de Ingles (Lengua Adicional) -26,644.61

336.73 -26,981.34TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

919.25 -27,900.59TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

1,255.98

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.04.00004

-27,900.59

1,255.98Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.04.00007 Intereses de Inclusión y Equidad -9,478.71

59.05 -9,537.76TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

59.05

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.04.00007

-9,537.76

59.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.04.00008 Intereses del Programa Fortalecimiento de la Calidad en Educacion -11,682.38

3.10 -11,685.48TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

3.10

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.04.00008

-11,685.48

3.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.04.00015 Intereses de la Cta 9785, 9907 (Prog Desarr Prof Doc ) -10,855.59

2,346.00 -8,509.59SPd.3245457 / IEBEM PROG DES PROF DOCENTE

2017 / REINTEGRO A LA TESOFE PRODEP INTERESES

MES DE FEBRERO 2018

10504/06/2018 Eg

946.76 -9,456.35TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

6,353.00 -3,103.35REINTEGRO A LA TESOFE PROPED INTERESES DEL

MES DE ENERO DEL 2018

71504/06/2018 Eg

8,699.00 946.76

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.04.00015

-3,103.35

8,699.00 946.76Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.04.00017 Intereses RES  Cta 1309 Y 2448, 1813, 1116 -9,649.68

60.96 -9,710.64TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

226.56 -9,937.20TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

287.52

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.04.00017

-9,937.20

287.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.04.00019 Intereses de la 8042 y 2373, 3937 -4,570.90

1.69 -4,572.59TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

934.49 -5,507.08TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

936.18

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.04.00019

-5,507.08

936.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.04.00020 intereses PEFEN normales (2557 Y 4264) -3,903.83

113.79 -4,017.62TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

113.79

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.04.00020

-4,017.62

113.79Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.04.00021 intereses 3704 y 8848, 7688 de prog. convivencia esc. -5,994.39

1.80 -5,996.19TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

2.10 -5,998.29TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

143.43 -6,141.72TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

147.33

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.04.00021

-6,141.72

147.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 4.3.1.1.04.00025 Intereses 1622 (normales pacten) -20,754.95

2.28 -20,757.23TRASPASO DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL

MES DE JUNIO 2018 A CUENTAS DE INGRESOS

36929/06/2018 Dr

2.28

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1.04.00025

-20,757.23

2.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.1.01.00001 Nomina Ordinaria 2086,988,584.59

192,613.53 2087,181,198.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,193.00 2087,188,391.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

407,814.81 2087,596,205.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

706.00 2087,596,911.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

829,791.77 2088,426,703.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

815,810.13 2089,242,513.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,560.25 2089,257,074.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,971.93 2089,259,046.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,413,721.09 2094,672,767.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,716.33 2094,692,483.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,750.00 2094,701,233.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,912.26 2094,717,145.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,217.84 2094,730,363.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,941.80 2094,747,305.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,109,437.89 2109,856,743.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,777.01 2109,900,520.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,750.00 2109,902,270.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

22,913,685.64Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

64,466.79 2109,966,737.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,672.28 2109,979,409.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,350.23 2110,014,759.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,127.00 2110,024,886.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,330.49 2110,036,217.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,982.00 2110,061,199.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,538,020.00 2149,599,219.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,244.84 2149,641,463.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,634.40 2149,667,098.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,000.00 2149,695,098.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,281.57 2149,805,379.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,310.56 2149,834,690.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,453.57 2149,859,143.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,081.16 2149,903,225.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,652.00 2149,931,877.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

70,110.71 2150,001,987.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,088,333.51 2155,090,321.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,250.00 2155,109,571.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,207,301.11Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,585.47 2155,111,156.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,271.80 2155,116,428.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,499.14 2155,118,927.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,958.06 2155,164,885.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,659.87 2155,175,545.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179,327.79 2155,354,873.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,695.67 2155,358,569.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,929,144.00 2176,287,713.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,039.31 2176,350,752.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,107.04 2176,385,859.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,221.22 2176,441,080.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.36 2176,448,122.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,842.82 2176,499,964.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,110.00 2176,528,074.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,050.50 2176,578,125.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,309,259.95 2190,887,385.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,576.16 2190,932,961.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,000.00 2190,939,961.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,830,390.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

28,846.39 2190,968,807.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

49,195.20 2191,018,003.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,553.85 2191,063,556.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,512.75 2191,081,069.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,579.43 2191,184,649.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,751.04 2191,217,400.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,503,721.61 2200,721,121.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,810.81 2200,752,932.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,250.00 2200,765,182.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,515.60 2200,822,698.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

48,628.84 2200,871,327.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,249.39 2200,913,576.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,638.34 2200,978,214.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,352.31 2201,013,567.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,922.70 2201,052,489.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,314.69 2201,226,804.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,693.50 2201,234,497.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

85,369.48 2201,319,867.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,379,905.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

5Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,668.57 2201,322,536.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

496,458.96 2201,818,994.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,175.99 2201,832,170.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

462,311.71 2202,294,482.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,414.87 2202,301,897.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,165.22 2202,340,062.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,108.29 2202,341,171.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,282.91 2202,400,453.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

886.41 2202,401,340.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,815.98 2202,466,156.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,184.00 2202,468,340.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,836.86 2202,503,177.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

504.26 2202,503,681.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,722.76 2202,550,404.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263.41 2202,550,667.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

324,072.67 2202,874,740.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,523.99 2202,884,264.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,261.53 2202,988,525.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,668,658.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

6Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,243.59 2202,989,769.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,410.17 2203,107,179.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

548.47 2203,107,728.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,185,509.79 2204,293,237.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

556,858.16 2204,850,096.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

252.13 2204,850,348.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

255,432.35 2205,105,780.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

604.03 2205,106,384.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

71,315.68 2205,177,700.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,805.30 2205,180,505.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174,072.46 2205,354,577.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.70 2205,354,888.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

358,877.40 2205,713,766.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

336,465.70 2206,050,231.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,678.80 2206,055,910.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

867.70 2206,056,778.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,344,849.30 2208,401,627.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,689.30 2208,409,316.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,420,791.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

7Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,850.00 2208,413,166.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,001.50 2208,420,168.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,525.00 2208,425,693.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,454.40 2208,433,147.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,519,879.68 2214,953,027.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,080.00 2214,970,107.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.00 2214,970,877.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,602.70 2214,998,480.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,575.80 2215,004,055.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,252.97 2215,019,308.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,455.90 2215,023,764.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,985.40 2215,028,750.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,399.70 2215,039,149.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,100,993.55 2232,140,143.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

16,451.49 2232,156,594.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,279.10 2232,167,874.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,320.00 2232,180,194.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

47,977.83 2232,228,171.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,818,855.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

8Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

12,896.80 2232,241,068.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,759.70 2232,251,828.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

19,395.70 2232,271,224.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,607.00 2232,283,831.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

30,851.20 2232,314,682.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,231,245.06 2234,545,927.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,470.00 2234,554,397.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

697.60 2234,555,094.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,319.60 2234,557,414.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,099.60 2234,558,514.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,221.60 2234,578,735.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,690.30 2234,583,426.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

64,564.33 2234,647,990.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,441.40 2234,649,431.76CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,952,133.06 2243,601,564.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,853.80 2243,626,418.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,447.00 2243,641,865.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,297.40 2243,666,163.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,437,991.15Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

9Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,098.20 2243,669,261.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,810.80 2243,692,072.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,368.40 2243,704,440.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,590.60 2243,726,031.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,107,266.69 2249,833,297.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,744.14 2249,851,041.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,080.00 2249,854,121.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,692.30 2249,866,814.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,122.74 2249,887,936.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,043.70 2249,907,980.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,705.60 2249,915,686.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,575.10 2249,961,261.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,410.70 2249,975,671.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,074,330.84 2254,050,002.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,407.90 2254,062,410.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,390.00 2254,067,800.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,306.80 2254,093,107.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,396.70 2254,114,504.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,448,341.21Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

10Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

18,589.80 2254,133,094.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28,441.00 2254,161,535.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,555.00 2254,177,090.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,125.70 2254,194,215.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60,590.40 2254,254,806.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,000.00 2254,257,806.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

33,037.65 2254,290,843.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,040.70 2254,291,884.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183,010.15 2254,474,894.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,104.11 2254,479,998.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

171,672.34 2254,651,671.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,784.62 2254,654,455.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,775.44 2254,669,231.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

432.30 2254,669,663.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,287.00 2254,691,950.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

345.80 2254,692,296.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,646.45 2254,716,942.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

851.90 2254,717,794.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

603,290.36Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

11Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

12,753.10 2254,730,547.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

196.80 2254,730,744.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,388.90 2254,748,133.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

102.70 2254,748,236.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

115,915.40 2254,864,151.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,714.30 2254,867,865.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

38,005.40 2254,905,871.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

484.90 2254,906,356.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

37,371.14 2254,943,727.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

214.00 2254,943,941.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

309,306.03 2255,253,247.26CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

150,816.89 2255,404,064.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

98.40 2255,404,162.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

68,790.76 2255,472,953.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

235.50 2255,473,188.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206,485.96 2255,679,674.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,473.65 2255,687,148.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

467,965.23 2256,155,113.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,437,319.06Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

12Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

737.07 2256,155,850.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871,786.58 2257,027,637.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

843,390.96 2257,871,028.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,128.28 2257,886,156.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,058.70 2257,888,215.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,682,848.03 2263,571,063.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,564.25 2263,591,627.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,135.00 2263,600,762.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,612.46 2263,617,374.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,799.44 2263,631,174.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,687.25 2263,648,861.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,848,697.52 2279,497,559.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,590.23 2279,543,149.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,827.00 2279,544,976.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,227.14 2279,612,203.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,229.88 2279,625,433.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,905.65 2279,662,339.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,572.59 2279,672,911.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,517,798.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

13Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

11,829.04 2279,684,740.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,081.32 2279,710,822.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,286,275.35 2320,997,097.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,905.41 2321,041,002.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,762.33 2321,067,765.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,232.00 2321,096,997.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115,134.43 2321,212,131.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.27 2321,242,731.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,529.54 2321,268,261.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,020.73 2321,314,282.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,912.70 2321,344,194.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

73,195.87 2321,417,390.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,385,749.24 2326,803,139.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,097.00 2326,823,236.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,655.24 2326,824,892.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,503.76 2326,830,395.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,609.11 2326,833,005.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,980.23 2326,880,985.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,208,073.57Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

14Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

11,129.03 2326,892,114.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

185,194.47 2327,077,308.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,839.88 2327,081,148.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,061,961.15 2349,143,109.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

65,731.95 2349,208,841.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,651.81 2349,245,493.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,650.98 2349,303,144.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,351.19 2349,310,495.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,123.91 2349,364,619.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,346.84 2349,393,966.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,253.35 2349,446,219.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,127,968.24 2364,574,188.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,244.31 2364,621,432.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,308.00 2364,628,740.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,115.70 2364,658,856.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,359.84 2364,710,215.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,558.22 2364,757,774.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,283.32 2364,776,057.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,895,072.19Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

15Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

108,136.94 2364,884,194.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,192.59 2364,918,386.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,265,478.28 2375,183,865.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,912.45 2375,216,777.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,789.00 2375,229,566.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

60,046.31 2375,289,613.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,768.52 2375,340,381.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,108.42 2375,384,489.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,482.45 2375,451,972.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,907.83 2375,488,880.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,635.34 2375,529,515.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

189,284.58 2375,718,800.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,014.19 2375,726,814.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,711.04 2375,815,525.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,772.69 2375,818,298.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523,120.90 2376,341,418.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,712.50 2376,355,131.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

487,224.73 2376,842,356.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,066,298.76Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

16Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,787.62 2376,850,143.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,653.69 2376,889,797.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,151.53 2376,890,949.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,511.61 2376,952,460.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

921.00 2376,953,381.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,349.91 2377,020,731.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,269.21 2377,023,000.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,112.17 2377,059,112.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523.94 2377,059,636.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,554.25 2377,109,191.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

273.69 2377,109,464.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

339,512.74 2377,448,977.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,967.52 2377,458,945.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,062.07 2377,567,007.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,292.11 2377,568,299.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,813.56 2377,687,112.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

569.87 2377,687,682.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,220,606.51 2378,908,289.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,065,933.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

17Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

577,333.29 2379,485,622.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

261.97 2379,485,884.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

266,965.45 2379,752,849.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

627.59 2379,753,477.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

292,764,892.91

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.1.01.00001

2379,753,477.50

845,188.30Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.1.02.00001 Nominas Estatales 65,475,653.37

1,733,388.87 67,209,042.24CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

1,733,388.87 68,942,431.11CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

-1,075.71 68,941,355.40CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

728,868.47 69,670,223.87CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

688,499.96 70,358,723.83CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,620.28 70,360,344.11CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

289,963.00 70,650,307.11CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

688,499.96 71,338,807.07CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,620.28 71,340,427.35CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

5,864,773.98

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.1.02.00001

71,340,427.35

5,864,773.98Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.2.01.00001 Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 2,118,564.07

11,556.75 2,130,120.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,113.50 2,153,234.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,704.50 2,160,938.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,996.12 2,176,934.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

204,169.25 2,381,104.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,409.00 2,396,513.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,992.24 2,428,505.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,266.88 2,463,772.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,860.42 2,495,632.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,045.60 2,519,678.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,826.80 2,527,505.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,198.59 2,541,703.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

508.50 2,542,212.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,034.00 2,544,246.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.00 2,544,585.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,033.19 2,546,618.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,848.50 2,567,466.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

448,902.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,729.00 2,571,195.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,355.46 2,572,551.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,905.12 2,574,456.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,249.10 2,576,705.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 2,577,763.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

266.12 2,578,030.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,413.75 2,580,443.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,869.25 2,585,313.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,776.52 2,602,089.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,414.00 2,659,503.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,377.75 2,664,881.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,673.88 2,681,555.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

249,811.00 2,931,366.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,688.50 2,958,054.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,115.92 2,969,170.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,481.76 2,970,652.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,325.10 2,993,977.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.66 2,994,092.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

426,625.29Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

24,960.48 3,019,052.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,658.22 3,046,710.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

529.20 3,047,240.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,303.40 3,058,543.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,292.00 3,063,835.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,046.46 3,067,881.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,827.50 3,072,709.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

954,145.39

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.2.01.00001

3,072,709.46

78,617.26Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.2.01.00005 Honorarios Asimilados a Sueldos 6,099,767.07

66,824.43 6,166,591.50CR. 1387 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

9713/06/2018 Dr

16,666.11 6,183,257.61CR. 1388 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

9813/06/2018 Dr

540,996.69 6,724,254.30CR. 1407 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34814/06/2018 Dr

545,345.49 7,269,599.79CR. 1542 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34928/06/2018 Dr

4,245.82 7,273,845.61CR. 1579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-PAGO A

ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN LA

COORDINACION ADMINISTRATIVA DEL P

35129/06/2018 Dr

4,245.82 7,278,091.43CR. 1581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35229/06/2018 Dr

4,245.82 7,282,337.25CR. 1582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35329/06/2018 Dr

4,245.82 7,286,583.07CR. 1583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

35429/06/2018 Dr

16,666.11 7,303,249.18CR. 1526 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

35526/06/2018 Dr

66,824.43 7,370,073.61CR. 1527 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

35626/06/2018 Dr

1,270,306.54

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.2.01.00005

7,370,073.61

1,270,306.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.2.02.00005 Honorarios Asimilados 50,000.00

5,000.00 55,000.00CR. 1502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34025/06/2018 Dr

5,000.00 60,000.00CR. 1535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34127/06/2018 Dr

10,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.2.02.00005

60,000.00

10,000.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.01.00002 Compensaciones 2,749,611.63

28,701.84 2,778,313.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,602.86 2,952,916.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,112.44 3,052,028.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179.84 3,052,208.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,807.36 3,167,015.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,305.77 3,218,321.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,011.86 3,273,333.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,164.62 3,278,498.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,063.27 3,279,561.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 3,281,966.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 3,284,370.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 3,286,775.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 3,289,179.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,809.12 3,293,988.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 3,296,393.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.92 3,296,483.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,258.88 3,297,742.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

548,130.58Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

28,959.60 3,326,701.81CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,058.40 3,327,760.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 3,328,818.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 3,329,877.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 3,330,935.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,116.80 3,333,052.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 3,334,110.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28,701.84 3,362,812.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

174,602.86 3,537,415.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,112.44 3,636,527.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

179.84 3,636,707.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

119,591.00 3,756,298.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,305.77 3,807,604.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,011.86 3,862,616.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,164.62 3,867,780.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.27 3,868,844.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 3,871,354.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 3,873,864.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

576,122.70Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,510.40 3,876,375.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 3,878,885.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,020.80 3,883,906.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 3,886,416.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

89.92 3,886,506.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,258.88 3,887,765.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,367,965.31 6,255,731.02CR. 1672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. / SP.-

PAGO DE LAUDO DEL EXPEDIENTE NUM. 18/2014,

GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C.

41229/06/2018 Dr

3,506,119.39

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.01.00002

6,255,731.02

2,381,866.11Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.01.00004 Primas por Años de Servicios Efectivos Prestados 556,422.50

2,055.00 558,477.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00 558,545.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,962.00 563,507.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,906.00 568,413.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,724.50 582,138.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,178.50 602,316.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00 602,384.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,430.00 603,814.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,353.00 625,167.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,111.00 641,278.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,098.00 649,376.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,591.50 650,968.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

673.50 651,641.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,286.00 655,927.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,584.50 660,512.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

626.50 661,138.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

731.00 661,869.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

105,447.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

813.50 662,683.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

445.00 663,128.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

220.00 663,348.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,153.50 666,501.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

641.50 667,143.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

491.50 667,634.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50 667,689.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

286.00 667,975.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50 668,029.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,068.50 670,098.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 670,166.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,826.00 674,992.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,906.00 679,898.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,729.00 693,627.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,205.50 713,832.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 713,900.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,430.00 715,330.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,439.50 736,770.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,900.50Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

16,056.50 752,826.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,070.50 760,897.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,660.00 762,557.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

678.00 763,235.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,299.50 767,534.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,584.50 772,119.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

626.50 772,745.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

731.00 773,476.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

813.50 774,290.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

445.00 774,735.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

220.00 774,955.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,176.50 778,131.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

641.50 778,773.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

491.50 779,264.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 779,319.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

286.00 779,605.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 779,659.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

223,237.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.01.00004

779,659.50

42,889.50Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.01.00005 Acreditacion por Años de Servicio en la Docencia y al Personal Administrativo de las Instituciones de Educacion Superior6,453,638.40

1,893.17 6,455,531.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

71.40 6,455,602.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,631.78 6,511,234.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184,418.43 6,695,653.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

133,310.32 6,828,963.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,635.69 6,847,599.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,777.36 6,885,376.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

95.95 6,885,472.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,237.33 6,927,709.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,648.85 6,931,358.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,733.35 6,998,092.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

183.91 6,998,275.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,508.59 7,045,784.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2.59 7,045,787.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,952.79 7,048,739.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,317.07 7,054,056.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,187.79 7,056,244.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

602,606.37Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

33,548.73 7,089,793.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

88,897.90 7,178,691.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

232,400.31 7,411,091.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,460.75 7,443,552.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

135,980.93 7,579,533.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97,134.77 7,676,668.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,046.39 7,733,714.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38.40 7,733,752.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15.14 7,733,768.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.45 7,733,814.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

514.88 7,734,329.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,238.08 7,748,567.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

46,118.73 7,794,686.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,590.61 7,830,276.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,187.55 7,834,464.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,798.73 7,844,263.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,399.87 7,855,662.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

985.48 7,856,648.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

800,403.70Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

18,151.20 7,874,799.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,065.15 7,886,864.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,957.53 7,888,822.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

71.40 7,888,893.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,304.57 7,947,198.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

194,574.91 8,141,773.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

130,404.02 8,272,177.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,424.91 8,292,602.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,061.81 8,331,663.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95.95 8,331,759.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,719.36 8,375,479.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,772.92 8,379,252.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

69,002.28 8,448,254.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.91 8,448,438.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,913.32 8,498,351.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2.59 8,498,354.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,952.79 8,501,307.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,317.07 8,506,624.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

649,975.69Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,187.79 8,508,811.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,578.35 8,542,390.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,835.75 8,631,226.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,108.99 8,864,335.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,460.75 8,896,795.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

135,889.67 9,032,685.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,650.29 9,130,335.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,569.13 9,188,904.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38.40 9,188,943.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15.14 9,188,958.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.45 9,189,004.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,735,366.47

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.01.00005

9,189,004.87

682,380.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.01.00006 Primas de Vacaciones Dominical y Gratificación de Fin de Año 56,924,100.27

1,872.55 56,925,972.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55 56,927,845.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,427.60 56,930,272.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,300.27 56,973,573.24CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

3,538.55 56,977,111.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,484.36 56,984,596.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,758.53 57,000,354.68CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,969.63 57,016,324.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

106,310.08 57,122,634.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

291,152.39 57,413,786.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

763,052.80 58,176,839.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

104,008.05 58,280,847.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,118.02 58,283,965.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

405,742.51 58,689,708.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

278,591.88 58,968,300.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

188,333.31 59,156,633.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,996.60 59,159,629.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,235,529.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,500.85 59,161,130.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,598.70 59,169,729.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,174.51 59,177,904.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.97 59,178,621.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,147.74 59,179,769.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,184.56 59,180,954.28CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

632.83 59,181,587.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.88 59,182,357.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,310.25 59,187,668.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,079.81 59,189,748.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,853.84 59,191,601.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

26,129.72 59,217,731.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,762.52 59,227,494.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,755.43 59,234,249.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

52.67 59,234,302.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

714.19 59,235,016.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,357.11 59,237,373.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,132.54 59,244,506.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,876.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

871.45 59,245,377.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

53.84 59,245,431.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,168.73 59,250,600.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,807.00 59,254,407.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,519.25 59,256,926.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

113.92 59,257,040.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.20 59,257,096.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67.92 59,257,164.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51.56 59,257,215.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58.64 59,257,274.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76.38 59,257,350.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

971.94 59,258,322.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

290.56 59,258,613.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,334,513.19

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.01.00006

59,258,613.46

14,107.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.01.00007 Aguinaldo o Gratificación de Fin Año 478,977.73

28,975.86 507,953.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,975.86

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.01.00007

507,953.59

28,975.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.01.00009 Acreditacion por Titulacion en la Docencia 95,719.75

301.60 96,021.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62.75 96,084.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,604.10 101,688.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

414.65 102,102.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,410.10 106,512.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3.00 106,515.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,894.00 109,409.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,377.40 114,787.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

301.60 115,088.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62.75 115,151.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,602.10 120,753.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

442.25 121,196.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,461.30 125,657.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3.00 125,660.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,894.00 128,554.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,710.40 134,264.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,545.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.01.00009

134,264.75

38,545.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.01.00010 Acreditacion al Personal Docente por Años de Estudio de Licenciatura 9,172.90

5.97 9,178.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

800.65 9,979.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

457.40 10,436.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.37 10,957.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5.97 10,963.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

800.65 11,763.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

457.40 12,221.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

544.27 12,765.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,592.68

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.01.00010

12,765.58

3,592.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.01.00011 Asignaciones Docentes Pedagogicas Genericas y Especificas 18,647,090.97

175.75 18,647,266.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32.50 18,647,299.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,631.80 18,660,931.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,066.39 18,662,997.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,925.28 18,692,922.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,895.82 18,696,818.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,122.59 18,705,941.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

749.89 18,706,690.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

164,862.33 18,871,553.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,835.60 18,887,388.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

448,889.29 19,336,278.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,448.95 19,377,727.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,281,409.55 20,659,136.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

145,321.97 20,804,458.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,451.15 20,941,909.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,691.52 20,953,601.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184.80 20,953,786.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,306,695.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

36.00 20,953,822.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

579,732.09 21,533,554.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,151.58 21,616,705.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,114.06 22,008,819.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,402.76 22,010,222.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,827.18 22,065,049.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

254,429.97 22,319,479.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,714.07 22,350,193.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92.40 22,350,286.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00 22,350,304.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.20 22,350,350.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9.00 22,350,359.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160.35 22,350,519.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29.50 22,350,549.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

456.75 22,351,006.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

86.65 22,351,092.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

449.10 22,351,541.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00 22,351,559.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,397,773.66Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

617.20 22,352,177.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

175.75 22,352,352.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.50 22,352,385.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,951.65 22,367,336.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,367.74 22,369,704.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,925.28 22,399,629.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,895.82 22,403,525.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,122.59 22,412,648.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

749.89 22,413,398.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,344.63 22,578,742.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,924.90 22,594,667.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

448,587.77 23,043,255.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,428.73 23,084,684.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,273,691.89 24,358,376.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

143,898.39 24,502,274.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

139,006.55 24,641,281.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,994.52 24,653,275.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

184.80 24,653,460.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,301,900.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

36.00 24,653,496.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

581,719.95 25,235,216.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

83,541.58 25,318,757.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395,798.28 25,714,556.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,464.48 25,716,020.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,604.24 25,771,624.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

263,808.57 26,035,433.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,541.07 26,067,974.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

92.40 26,068,066.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 26,068,084.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.20 26,068,131.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9.00 26,068,140.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

160.35 26,068,300.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29.50 26,068,330.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

456.75 26,068,786.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

86.65 26,068,873.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

449.10 26,069,322.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 26,069,340.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,415,880.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

5Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,422,249.56

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.01.00011

26,069,340.53

Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.01.00012 Compensacion por Adquisicion de Material Didactico 8,462,588.63

97.97 8,462,686.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,902.49 8,471,589.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,679.50 8,487,268.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,830.21 8,491,098.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

81,353.93 8,572,452.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

224,019.27 8,796,472.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

665,687.16 9,462,159.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,238.38 9,525,397.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

87.12 9,525,484.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263,142.97 9,788,627.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

177,564.87 9,966,192.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,639.70 10,076,832.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43.56 10,076,875.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21.78 10,076,897.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

90.71 10,076,988.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,431.24 10,104,419.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,184.21 10,118,603.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,656,015.07Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,539.60 10,125,143.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

215.60 10,125,358.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,012.35 10,150,371.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,296.05 10,191,667.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,837.70 10,201,505.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

216,960.15 10,418,465.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

591,602.85 11,010,068.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,768,009.00 12,778,077.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

172,528.00 12,950,605.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

240.00 12,950,845.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

696,447.85 13,647,292.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

468,679.80 14,115,972.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

286,599.45 14,402,572.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

120.00 14,402,692.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60.00 14,402,752.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

244.50 14,402,996.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

624.50 14,403,621.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

364.50 14,403,985.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,285,381.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

124.42 14,404,110.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,107.16 14,417,217.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,593.95 14,437,811.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,823.76 14,442,634.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,528.45 14,548,163.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

292,291.08 14,840,454.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

862,136.66 15,702,591.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,599.04 15,787,190.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111.12 15,787,301.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

346,046.33 16,133,347.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,972.94 16,367,320.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

154,087.29 16,521,407.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84.00 16,521,491.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55.56 16,521,547.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27.78 16,521,575.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115.16 16,521,690.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,042.76 16,548,733.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,154.50 16,562,887.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,158,901.96Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,576.05 16,569,463.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,106,874.98

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.01.00012

16,569,463.61

6,576.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.02.00003 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año 1,366,391.22

13,444.68 1,379,835.90CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

3,025.71 1,382,861.61CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

16,470.39

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.02.00003

1,382,861.61

16,470.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.02.00005 Asignaciones Docentes Pedagogicas Genericas y Especificas 790,091.27

67,668.22 857,759.49CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

67,668.22 925,427.71CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

947.59 926,375.30CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,343.19 943,718.49CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

947.59 944,666.08CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17,343.19 962,009.27CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

171,918.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.02.00005

962,009.27

171,918.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.02.00007 Primas por Años de Servicios Efectivos Prestados 18,051.82

2,935.71 20,987.53CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

2,935.71

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.02.00007

20,987.53

2,935.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.02.00008 Compensacion por Adquisicion de Material Didactico 236,982.20

10,101.25 247,083.45CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

20,902.50 267,985.95CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

10,101.25 278,087.20CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

41,105.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.02.00008

278,087.20

41,105.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.02.00009 Remuneraciones por Horas Extraordinarias 1,716,465.41

2,170.26 1,718,635.67CR. 1389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-PAGO

DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

18413/06/2018 Dr

14,349.49 1,732,985.16CR. 1405 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34214/06/2018 Dr

210,753.90 1,943,739.06CR. 1406 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34314/06/2018 Dr

2,170.26 1,945,909.32CR. 1567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-PAGO

DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

34529/06/2018 Dr

216,266.58 2,162,175.90CR. 1565 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34629/06/2018 Dr

14,349.49 2,176,525.39CR. 1564 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34729/06/2018 Dr

460,059.98

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.02.00009

2,176,525.39

460,059.98Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.02.00010 Acreditación al Personal Docente por Años de Estudio a la Licenciatura 107.58

17.93 125.51CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17.93 143.44CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

35.86

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.02.00010

143.44

35.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.3.02.00011 Compensaciones 313,623.86

22,425.00 336,048.86CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

28,959.60 365,008.46CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

552.71 365,561.17CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

22,425.00 387,986.17CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

552.71 388,538.88CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

74,915.02

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.02.00011

388,538.88

74,915.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.4.01.00015 ISSSTE 1,707,863.74

56,342.86 1,764,206.60CR. 1261 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS DE

SERVICIO DE GUARDERIA DE 2 INFANTES HIJOS DE

TRABAJADORES AFILIADOS AL ISSSTE

201/06/2018 Dr

243,318.65 2,007,525.25CR. 1306 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS Y

APORTACIONES AL ISSSTE CORRESPONDIENTES A

LA NOMINA DE PAGO DE REMUNERACIONES D

5205/06/2018 Dr

299,661.51

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.4.01.00015

2,007,525.25

299,661.51Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.4.01.00020 Seguros Institucionales (METLIFE) 1,139,282.48

295,086.91 1,434,369.39CR. 1633 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

09-10-/2018 APORTACIONES PATRONALES THONA

ASEGURADORA SA DE CV POLIZA

39915/06/2018 Dr

295,086.91

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.4.01.00020

1,434,369.39

295,086.91Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.4.02.00008 Aportaciones al IMSS 4,639,993.39

699,150.99 5,339,144.38CR. 1409 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / SP.-PAGO DE CUOTAS OBRERO

PATRONALES DEL IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

D

10114/06/2018 Dr

699,150.99

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.4.02.00008

5,339,144.38

699,150.99Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.4.02.00009 Aportaciones de Seguridad Social Contractuales 2,016,634.15

284,512.86 2,301,147.01CR. 1631 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

11-2018 APORTACIONES PATRONALES INSTITUTO DE

CREDITO

39830/06/2018 Dr

284,512.86

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.4.02.00009

2,301,147.01

284,512.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.4.02.00014 Aportaciones Patronales Interventional Smart

488,360.00 488,360.00CR. 1265 / INTERVENTIONAL SMART SA DE CV / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE SEGURO DE

RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENCIA LEGAL Y

14201/06/2018 Dr

488,360.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.4.02.00014

488,360.00

488,360.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.5.01.00022 Compensacion Garantizada 5,013,052.72

57,006.84 5,070,059.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23 5,070,090.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

218.61 5,070,309.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,621.83 5,089,931.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,531.62 5,095,462.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,617.21 5,111,080.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,062.83 5,162,142.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

93.69 5,162,236.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,863.73 5,191,100.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,691.29 5,228,791.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,230.57 5,256,022.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,526.43 5,263,548.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

112,957.93 5,376,506.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,090.12 5,380,596.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147,641.78 5,528,238.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,924.09 5,646,162.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,009.12 5,649,171.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

636,118.92Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,875.75 5,663,047.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,249.25 5,665,296.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,410.23 5,675,706.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,310.05 5,685,016.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

144,554.38 5,829,571.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,401.94 5,876,973.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

100,557.63 5,977,530.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23 5,977,562.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,755.37 6,003,317.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

643.78 6,003,961.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

850.65 6,004,811.90CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

521.76 6,005,333.66CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

5,596.26 6,010,929.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20 6,010,942.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.40 6,011,027.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,638.30 6,018,665.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,136.82 6,020,802.64CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,065.96 6,026,868.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

377,696.96Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

12,754.09 6,039,622.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36.60 6,039,659.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,305.80 6,043,965.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,508.68 6,058,473.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,319.78 6,068,793.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,902.38 6,071,695.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,942.40 6,075,638.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,584.86 6,077,223.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,926.83 6,091,150.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,214.22 6,100,364.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,172.58 6,101,536.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,963.70 6,103,500.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

752.05 6,104,252.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

612.00 6,104,864.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183.00 6,105,047.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,484.84 6,114,532.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,021.70 6,119,554.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,106.72 6,123,660.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

96,792.23Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

12.20 6,123,673.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.88 6,123,983.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

251.10 6,124,235.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

84,094.56 6,208,329.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45 6,208,362.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

227.15 6,208,589.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,811.55 6,228,400.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,035.32 6,234,436.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,468.16 6,250,904.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,207.30 6,303,111.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97.35 6,303,208.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,310.93 6,332,519.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,804.34 6,372,324.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,412.42 6,400,736.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,812.40 6,408,548.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

104,724.20 6,513,273.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,249.69 6,517,522.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

149,127.28 6,666,650.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

542,989.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

5Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

118,935.34 6,785,585.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,126.50 6,788,711.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,072.12 6,802,784.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,337.01 6,805,121.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,471.43 6,815,592.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,340.55 6,824,933.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

145,726.66 6,970,659.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,904.11 7,018,563.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

100,545.49 7,119,109.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45 7,119,141.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,786.58 7,144,928.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.89 7,145,597.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,132,544.52

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.5.01.00022

7,145,597.24

478,947.13Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.5.01.00023 Asignaciones Adicionales al  Sueldo 4,271,963.05

5,066.67 4,277,029.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,926.96 4,278,956.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,314.10 4,284,270.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,945.53 4,297,216.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,037.37 4,333,253.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,234.17 4,436,487.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

274,904.31 4,711,392.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,294.44 4,730,686.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,703.84 4,735,390.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160,648.82 4,896,039.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,177.97 5,010,217.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,168.44 5,067,385.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,408.04 5,071,793.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,441.88 5,074,235.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,314.08 5,087,549.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,594.40 5,100,144.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,079.52 5,101,223.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

829,260.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,619.28 5,102,842.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,895.64 5,104,738.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

989.56 5,105,728.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,349.40 5,107,077.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,366.28 5,115,443.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,608.84 5,118,052.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,635.59 5,120,688.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.96 5,120,778.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

607.55 5,121,385.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

154.52 5,121,540.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,059.11 5,125,599.32CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,935.50 5,127,534.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 5,127,569.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

245.00 5,127,814.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,543.00 5,132,357.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,553.50 5,136,911.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,975.50 5,150,886.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,186.50 5,180,073.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

78,849.73Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

105.00 5,180,178.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,722.00 5,181,900.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,956.50 5,211,856.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,641.50 5,234,498.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,326.50 5,242,824.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,715.00 5,244,539.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

934.50 5,245,474.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,110.00 5,250,584.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,844.00 5,255,428.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

416.50 5,255,844.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

630.00 5,256,474.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.50 5,257,192.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

385.00 5,257,577.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

525.00 5,258,102.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,195.50 5,261,297.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,015.00 5,262,312.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

952.00 5,263,264.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 5,263,299.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

83,226.50Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

206.50 5,263,506.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 5,263,541.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,269.67 5,268,810.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,117.71 5,270,928.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,338.60 5,276,267.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,231.11 5,289,498.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,714.47 5,326,212.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,291.07 5,431,503.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

275,921.85 5,707,425.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,523.10 5,726,948.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,855.38 5,731,804.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,416.05 5,897,220.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

117,183.43 6,014,403.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,303.92 6,073,707.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,850.46 6,078,558.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,536.38 6,081,094.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,071.50 6,095,166.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,309.82 6,108,475.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

845,176.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

5Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,121.52 6,109,597.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,682.28 6,111,279.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,969.14 6,113,248.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,028.06 6,114,276.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,436.90 6,115,713.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,793.28 6,124,507.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,710.34 6,127,217.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,671.63 6,129,888.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

93.46 6,129,982.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

628.55 6,130,611.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

158.02 6,130,769.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,858,805.97

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.5.01.00023

6,130,769.02

22,293.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.5.01.00024 Otras Prestaciones 119,383,803.76

3,692.75 119,387,496.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,000.00 119,397,496.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,427.57 119,414,924.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 119,416,424.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

261,900.00 119,678,324.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,625.00 119,723,949.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76 119,747,185.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 119,748,685.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,000.00 119,756,685.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

195,900.00 119,952,585.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,000.00 119,982,585.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95 120,011,631.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 120,013,131.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

120,600.00 120,133,731.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,625.00 120,164,356.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,000.00 120,189,356.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95 120,218,402.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

834,598.98Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,250.00 120,231,652.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,100.00 120,488,752.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,250.00 120,540,002.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76 120,563,239.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 120,565,739.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00 120,568,739.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,300.00 120,641,039.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,375.00 120,655,414.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 120,657,914.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00 120,660,014.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00 120,661,889.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,700.00 120,679,589.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 120,679,889.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00 120,681,764.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,000.00 120,720,764.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,750.00 120,724,514.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,600.00 120,764,114.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 120,769,114.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

550,711.76Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

900.00 120,770,014.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,500.00 120,777,514.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 120,782,514.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,200.00 120,798,714.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,100.00 120,815,814.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,100.00 120,823,914.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,100.00 120,871,014.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,100.00 120,915,114.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00 120,918,714.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,700.00 120,924,414.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,300.00 120,930,714.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00 120,934,314.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,800.00 120,939,114.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,600.00 120,969,714.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,600.00 120,979,314.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 120,984,314.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,200.00 120,994,514.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 120,994,814.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

225,700.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,100.00 120,996,914.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 120,997,214.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

307,546.13 121,304,760.63CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

6,250.00 121,311,010.63CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,800.00 121,315,810.63CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

6,250.00 121,322,060.63CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,536.17 121,323,596.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

681,642.03 122,005,238.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 122,006,738.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

265,500.00 122,272,238.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,625.00 122,317,863.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

458,308.73 122,776,172.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 122,777,672.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,000.00 122,785,672.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

195,900.00 122,981,572.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,250.00 123,012,822.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

574,355.67 123,587,178.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 123,588,678.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,593,863.73Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

5Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

122,400.00 123,711,078.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,625.00 123,741,703.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604,811.76 125,346,514.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 125,360,014.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

254,400.00 125,614,414.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,500.00 125,666,914.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,116.32 125,900,031.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 125,902,531.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 125,905,531.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,000.00 125,977,531.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,375.00 125,991,906.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,198.09 126,035,104.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 126,037,604.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 126,039,704.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 126,041,579.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 126,041,835.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,600.00 126,060,435.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,839.05 126,087,274.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,498,595.83Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

6Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

300.00 126,087,574.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 126,089,449.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,480.01 126,099,929.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,400.00 126,138,329.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,750.00 126,142,079.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

203,710.50 126,345,789.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,600.00 126,385,389.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 126,390,389.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

178,160.17 126,568,549.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

900.00 126,569,449.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,500.00 126,576,949.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.00 126,577,460.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 126,577,971.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,900.00 126,593,871.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,400.00 126,611,271.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 126,611,527.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,100.00 126,619,627.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,700.00 126,667,327.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

580,053.51Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

7Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

44,700.00 126,712,027.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 126,715,627.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,700.00 126,721,327.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 126,721,583.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,300.00 126,727,883.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 126,731,483.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,800.00 126,736,283.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.00 126,766,883.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,600.00 126,776,483.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 126,776,738.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,900.00 126,786,638.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,157.50 126,828,796.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 126,829,096.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,418.00 126,848,514.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 126,849,025.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 126,851,125.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,154.00 126,858,279.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 126,858,790.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

191,463.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

8Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

300.00 126,859,090.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,475,286.97

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.5.01.00024

126,859,090.73

300.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.5.02.0002 Asignaciones Adicionales a Sueldos 20,675.29

4,059.11 24,734.40CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

560.00 25,294.40CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

4,619.11

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.5.02.0002

25,294.40

4,619.11Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.5.02.00020 Prestaciones Establecidas por Condicones Generales de Trabajo 223,688,249.66

8,687.88 223,696,937.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,547.17 223,698,484.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00 223,699,609.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 223,699,664.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 223,700,107.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 223,702,357.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,247.23 223,704,605.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

107,039.43 223,811,644.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,500.00 223,817,144.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,337.46 223,858,481.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 223,858,592.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 223,860,092.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88 223,868,780.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,263.08 223,873,043.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00 223,874,168.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380.45 223,874,548.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,106.67 223,877,655.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

189,405.94Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,250.00 223,879,905.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,950.04 223,883,855.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,433.69 224,095,289.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,500.00 224,119,789.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,185.00 224,121,974.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

82,508.86 224,204,483.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

773.71 224,205,256.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 224,206,756.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,375.76 224,224,132.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,536.18 224,234,668.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 224,236,918.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,065.50 224,243,984.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,695.30 224,301,679.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00 224,306,179.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,565.53 224,309,745.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

131,345.43 224,441,090.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,880.00 224,545,970.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40 224,572,829.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

695,173.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber
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28,532.31 224,601,361.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,368.90 224,615,730.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 224,618,230.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77 224,618,406.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,167.68 224,641,574.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,030.72 224,670,605.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00 224,673,605.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,174.20 224,680,779.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,582.92 224,739,362.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,000.00 224,745,362.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,341.37 224,784,703.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,200,082.47 225,984,786.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,000.00 226,029,786.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,995.00 226,088,781.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30 226,092,138.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

450,784.92 226,542,923.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,589.96 226,557,513.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,000.00 226,561,513.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,988,684.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber
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4,949.56 226,566,463.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,902.04 226,708,365.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,195.02 226,791,560.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,375.00 226,809,935.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,848.70 226,831,783.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

178,411.62 227,010,195.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,750.00 227,046,945.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

111,208.58 227,158,154.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,255,533.79 230,413,687.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

273,000.00 230,686,687.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,655.00 230,824,342.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,644.90 230,867,987.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,206,910.38 232,074,898.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,433.06 232,119,331.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,000.00 232,143,331.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,414.16 232,144,745.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

240,286.96 232,385,032.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

221,267.65 232,606,299.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,044,786.42Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

5Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

30,750.00 232,637,049.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,563.55 232,683,613.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380,226.95 233,063,840.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

61,500.00 233,125,340.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

248,220.07 233,373,560.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,308,273.49 242,681,834.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

356,500.00 243,038,334.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,929.50 243,431,263.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

336,490.00 243,767,753.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,148.20 243,881,901.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

119,781.66 244,001,683.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,525,576.36 247,527,259.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

94,702.45 247,621,962.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,000.00 247,662,962.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77 247,663,138.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,751.52 247,697,890.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,720.89 247,713,611.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00 247,718,111.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,111,811.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

6Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

163.05 247,718,274.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,331.43 247,719,605.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,000.00 247,728,605.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,421.52 247,779,027.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,091,607.10 248,870,634.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30 248,873,991.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

435,871.14 249,309,862.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

331.59 249,310,194.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 249,315,194.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,625.00 249,362,819.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,405.08 249,574,224.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

130,804.47 249,705,029.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,375.00 249,732,404.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,447.55 249,779,851.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

387,446.13 250,167,297.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,750.00 250,222,047.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

105,856.35 250,327,904.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,085,522.33 255,413,426.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,695,315.04Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

7Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

40,500.00 255,453,926.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

458,850.00 255,912,776.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,002.20 255,959,778.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,855,423.82 257,815,202.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

96,492.69 257,911,695.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00 257,947,695.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,954.65 257,955,649.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,704.00 257,958,353.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

139,006.08 258,097,359.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92,964.07 258,190,323.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 258,208,323.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,490.55 258,243,814.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

289,807.93 258,533,622.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00 258,569,622.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

76,528.44 258,646,150.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,468,053.69 262,114,204.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 262,132,204.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

305,900.00 262,438,104.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,024,678.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

8Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,714.60 262,444,819.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,254,866.61 263,699,685.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,176.09 263,771,861.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,000.00 263,791,861.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,717.26 263,798,579.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,607.08 263,865,186.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,577.39 263,911,763.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,625.00 263,920,388.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,098.35 263,933,486.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

106,958.21 264,040,445.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,250.00 264,057,695.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,966.53 264,125,661.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,213,222.91 266,338,884.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

79,500.00 266,418,384.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,800.00 266,593,184.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,071.90 266,603,256.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

823,649.30 267,426,905.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,637.73 267,453,543.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,015,438.96Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

9Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

11,500.00 267,465,043.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,319.08 267,469,362.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,185.05 267,472,547.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,007.46 267,498,555.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,060.35 267,523,615.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

102,695.00 267,626,310.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,146.00 267,693,456.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.42 267,693,976.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,488.63 267,700,465.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,901.28 267,705,366.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,920.50 267,708,287.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,847.52 267,732,134.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,816.41 267,755,951.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,920.00 267,830,871.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,287.60 267,871,158.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

591.12 267,871,749.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,946.86 267,877,696.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,644.00 267,880,340.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

426,797.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

10Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,100.35 267,884,441.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,040.35 267,887,481.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,824.29 267,912,305.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,860.46 267,933,166.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

80,845.00 268,014,011.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,074.10 268,071,085.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,213.17 268,077,298.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,989.93 268,079,288.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,467.45 268,080,755.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,982.87 268,092,738.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,453.15 268,105,191.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00 268,142,336.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

295.56 268,142,632.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,984.31 268,145,616.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,421.56 268,157,038.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,468.15 268,165,506.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,146.18 268,234,652.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62,728.83 268,297,381.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

417,040.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

11Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

284,050.00 268,581,431.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,006.60 268,722,438.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,255.29 268,739,693.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,708.04 268,750,401.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,939.05 268,758,340.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,826.30 268,823,166.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,058.83 268,882,225.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,830.00 269,140,055.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

134,292.00 269,274,347.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,171.75 269,290,519.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

879.72 269,291,399.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

652.20 269,292,051.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,325.72 269,297,376.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,202.37 269,302,579.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00 269,315,689.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,326.36 269,317,015.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,383.10 269,318,398.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,025.45 269,319,424.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,022,042.78Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

12Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,373.28 269,327,797.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,874.92 269,335,672.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00 269,348,782.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,089.19 269,350,871.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,544.79 269,352,416.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,141.35 269,353,557.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,320.01 269,362,877.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,602.24 269,372,480.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,920.00 269,442,400.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147.78 269,442,547.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,321.13 269,444,868.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

869.93 269,445,738.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

645.00 269,446,383.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,266.61 269,451,650.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,895.51 269,456,545.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,315.48 269,457,861.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,163.17 269,459,024.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

862.40 269,459,887.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

140,462.79Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

13Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,041.85 269,466,928.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,548.58 269,473,477.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00 269,510,622.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,757.60 269,512,380.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,389.51 269,519,769.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,478.90 269,525,248.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,736.63 269,569,985.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,085.77 269,609,070.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

194,465.00 269,803,535.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

77,217.90 269,880,753.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,176.14 269,891,929.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,316.55 269,894,246.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,717.60 269,895,964.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,024.59 269,909,988.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,219.84 269,922,208.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

56,810.00 269,979,018.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40 270,005,876.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,504.32 270,009,381.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

549,494.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

14Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,464.99 270,011,846.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,811.90 270,013,658.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,793.99 270,028,452.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,482.31 270,041,934.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,515.00 270,083,449.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,429.20 270,096,878.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

471.16 270,097,349.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,703.62 270,101,053.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,715.81 270,175,769.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 270,175,823.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 270,176,267.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,572.48 270,208,839.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

448.40 270,209,288.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

217,500.00 270,426,788.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 270,426,898.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,150.00 270,526,048.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,324.97 270,556,373.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

373.25 270,556,746.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

547,365.77Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

15Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,047.56 270,559,794.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,052.96 270,576,847.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,231.31 270,583,078.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,500.00 270,794,578.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,425.56 270,796,004.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

762.83 270,796,767.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,535.37 270,808,302.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 270,808,356.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 270,808,800.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

264.85 270,809,065.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,510.10 270,816,575.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,537.81 270,821,113.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

500.00 270,821,613.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,523.13 270,823,136.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 270,823,247.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,932.00 270,831,179.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,900,146.62 272,731,325.77CR. 1413 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE CONCEPTO DE

33714/06/2018 Dr

16,000.00 272,747,325.77CR. 1496 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA SEGUNDA

QUINCENA DE MAYO POR CONCEPT

34420/06/2018 Dr

2,190,578.79Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

16Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,277.56 272,750,603.33CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,750.00 272,754,353.33CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

46,532.13 272,800,885.46CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

903.68 272,801,789.14CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,377.76 272,809,166.90CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,500.00 272,816,666.90CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

5,983.66 272,822,650.56CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

342,367.00 273,165,017.56CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,837.28 273,166,854.84CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

139,027.87 273,305,882.71CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

8,722.00 273,314,604.71CR. 1593 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

CONCEPTO SP NORMALES QNA. 12/2018

37828/06/2018 Dr

456.00 273,315,060.71CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

340.80 273,315,401.51CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

2,768.00 273,318,169.51CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

688.00 273,318,857.51CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

58,529.86 273,377,387.37CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-1,174.32 273,376,213.05CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

3,277.56 273,379,490.61CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

632,164.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

17Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,750.00 273,383,240.61CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

46,532.13 273,429,772.74CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

903.68 273,430,676.42CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,377.76 273,438,054.18CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,500.00 273,445,554.18CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

5,983.66 273,451,537.84CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,837.28 273,453,375.12CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

139,027.87 273,592,402.99CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

28.50 273,592,431.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 273,592,452.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 273,592,625.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,478.61 273,638,104.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 273,638,147.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

199.50 273,638,346.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

149.10 273,638,496.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,211.00 273,639,707.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

91,273.23 273,730,980.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

301.00 273,731,281.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

351,790.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

18Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,699.30 273,734,980.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,764.74 273,737,745.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,455.40 273,760,200.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

54,518.66 273,814,719.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,581.40 273,820,300.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00 273,820,369.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,707.85 273,824,077.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,771.13 273,826,848.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,507.30 273,849,356.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

520,551.83 274,369,907.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,594.30 274,375,502.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,932.00 274,377,434.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,380.05 274,388,814.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,505.09 274,397,319.28CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69,078.90 274,466,398.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402,716.79 275,869,114.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,169.90 275,886,284.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

552.00 275,886,836.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,155,555.64Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

19Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

23,766.15 275,910,603.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,762.07 275,928,365.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

144,264.70 276,072,629.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,026,000.77 280,098,630.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

169,500.00 280,268,130.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

51,049.96 280,319,180.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,857.70 280,355,038.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00 280,355,107.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.50 280,355,192.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

63.90 280,355,256.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

519.00 280,355,775.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

479,090.60 280,834,866.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

129.00 280,834,995.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,393.15 280,859,388.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,230.67 280,877,619.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

148,070.70 281,025,689.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,184,471.63 283,210,161.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36,803.70 283,246,965.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,360,128.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

20Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,070.50 283,250,035.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,436.65 283,268,472.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,778.97 283,282,251.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

111,913.70 283,394,164.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,486,234.49 284,880,399.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,816.70 284,908,216.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,622.00 284,910,838.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,780.15 284,917,618.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,067.27 284,922,685.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,156.70 284,963,842.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

947,902.66 285,911,744.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,229.70 285,921,974.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,576.05 285,923,550.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,177.89 285,924,728.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,566.90 285,934,295.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,613.58 285,943,908.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,377.90 285,946,286.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402.20 285,947,689.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,700,724.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

21Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,047.96 285,948,737.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,511.60 285,957,248.64CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,874.89 285,966,123.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,115.60 285,968,239.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,396.50 285,969,635.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,043.70 285,970,679.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,477.00 285,979,156.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,137.30 285,987,293.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,107.00 285,989,400.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

760.95 285,990,161.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

568.71 285,990,730.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,619.10 285,995,349.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,845.57 286,000,194.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,148.10 286,001,343.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,161.00 286,005,504.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,109.80 286,008,613.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,258.00 286,033,871.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,132.74 286,058,004.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

110,315.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

22Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,278.00 286,064,282.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,944.40 286,068,227.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,947.92 286,071,174.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,943.20 286,095,118.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,787.42 286,117,905.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,951.20 286,123,856.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.15 286,124,195.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.47 286,124,449.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,058.70 286,126,508.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,011.66 286,128,519.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

511.70 286,129,031.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

513.00 286,129,544.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

383.40 286,129,927.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,114.00 286,133,041.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,071.70 286,136,113.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

774.00 286,136,887.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

584.25 286,137,471.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

436.65 286,137,908.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

79,903.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

23Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,546.50 286,141,454.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,682.80 286,145,137.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

881.50 286,146,019.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

313.50 286,146,332.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

234.30 286,146,567.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,903.00 286,148,470.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,909.70 286,150,379.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

473.00 286,150,852.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

427.50 286,151,280.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

319.50 286,151,599.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,595.00 286,154,194.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,554.50 286,156,749.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

645.00 286,157,394.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,602.05 286,159,996.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,944.69 286,161,940.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,794.90 286,177,735.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,957.18 286,192,693.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,925.90 286,196,618.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

58,710.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

24Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

826.50 286,197,445.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.70 286,198,063.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,017.00 286,203,080.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,766.60 286,207,846.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,247.00 286,209,093.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

775.20 286,209,868.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

579.36 286,210,448.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,705.60 286,215,153.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,023.64 286,220,177.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,169.60 286,221,347.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 286,221,375.64CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 286,221,396.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 286,221,569.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,664.00 286,249,233.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174.90 286,249,408.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 286,249,451.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

168.15 286,249,619.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

125.67 286,249,745.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

53,126.72Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

25Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,020.70 286,250,766.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,783.66 286,263,550.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,592.96 286,266,142.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.70 286,266,396.68CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 286,266,425.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 286,266,446.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 286,266,619.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,580.00 286,272,199.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,976.50 286,274,175.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 286,274,218.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,687.88 286,282,906.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,699.82 286,284,606.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 286,285,731.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 286,285,788.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 286,286,249.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 286,288,499.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,247.23 286,290,746.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124,698.12 286,415,444.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,698.96Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

26Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,500.00 286,420,944.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,424.48 286,466,369.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 286,466,483.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 286,467,983.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

421,334.00 286,889,317.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88 286,898,005.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,283.03 286,902,288.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 286,903,413.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395.36 286,903,809.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,227.77 286,907,036.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 286,909,286.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,950.04 286,913,237.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,419.12 287,135,656.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,500.00 287,160,156.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

82,508.86 287,242,664.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

803.81 287,243,468.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 287,244,968.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

746,234.00 287,991,202.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,575,758.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

27Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

17,375.76 288,008,578.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,768.61 288,019,347.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 288,021,597.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,240.09 288,028,837.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,108.58 288,087,945.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 288,092,445.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,565.53 288,096,011.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

136,045.46 288,232,056.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,185.00 288,234,241.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,532.31 288,262,774.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,719.74 288,277,493.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 288,279,993.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 288,281,862.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 288,282,046.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

515,037.00 288,797,083.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,167.68 288,820,251.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,581.32 288,849,832.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 288,852,832.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

861,629.75Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

28Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,540.56 288,860,373.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,558.52 288,921,931.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,000.00 288,927,931.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,341.37 288,967,273.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,261,452.81 290,228,725.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,000.00 290,273,725.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

452,256.76 290,725,982.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,329.56 290,741,312.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,000.00 290,745,312.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 290,745,935.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,142.76 290,751,077.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,655,386.00 294,406,463.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

141,902.04 294,548,365.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,872.62 294,633,238.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,375.00 294,651,613.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,124.78 294,674,738.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

188,790.28 294,863,528.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,750.00 294,900,278.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,047,446.06Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

29Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

111,111.75 295,011,390.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,417,636.09 298,429,026.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

274,000.00 298,703,026.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 298,706,383.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,206,450.66 299,912,834.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,014.04 299,959,848.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,000.00 299,983,848.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,968.00 299,993,816.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,469.36 299,995,285.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,717,562.00 310,712,847.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

246,078.88 310,958,926.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,133.69 311,181,060.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,500.00 311,212,560.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,108.55 311,260,668.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

392,754.16 311,653,423.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

63,000.00 311,716,423.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

248,374.53 311,964,797.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,715,687.56 321,680,485.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,780,206.57Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

30Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

365,500.00 322,045,985.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

418,262.00 322,464,247.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 322,468,617.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 322,471,974.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

126,794.70 322,598,769.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,504,909.53 326,103,678.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,814.18 326,201,492.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,000.00 326,243,492.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,214.00 326,254,706.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 326,254,890.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,444,649.00 354,699,539.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,751.52 354,734,291.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,907.20 354,750,198.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 354,754,698.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

169.44 354,754,867.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,383.33 354,756,251.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,000.00 354,765,251.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,421.52 354,815,672.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,135,187.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

31Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,160,994.02 355,976,666.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

440,846.40 356,417,512.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

344.49 356,417,857.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 356,422,857.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,625.00 356,470,482.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,119,788.00 359,590,270.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

211,405.08 359,801,675.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

134,687.20 359,936,362.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,375.00 359,963,737.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,174.37 360,013,912.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

409,622.05 360,423,534.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,750.00 360,478,284.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,846.23 360,584,130.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,365,183.55 365,949,313.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,500.00 365,989,813.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,050.00 365,990,863.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,555.00 365,997,418.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,861,811.02 367,859,229.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,043,557.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

32Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

102,007.25 367,961,237.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,000.00 367,997,237.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,936.00 368,017,173.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,265.15 368,025,438.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,731,790.00 381,757,228.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,798.00 381,902,026.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95,411.38 381,997,437.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,750.00 382,016,187.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,004.98 382,053,192.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

302,108.23 382,355,300.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,500.00 382,392,800.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76,528.44 382,469,329.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,675,982.68 386,145,312.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,000.00 386,163,312.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 386,167,682.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 386,171,039.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,267,086.53 387,438,125.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

75,233.39 387,513,359.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,654,129.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

33Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

21,000.00 387,534,359.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,345.00 387,543,704.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,795.79 387,550,500.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,536,846.00 397,087,346.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,607.08 397,153,953.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,316.92 397,202,270.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,625.00 397,210,895.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,597.80 397,224,492.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,012.40 397,335,505.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,250.00 397,352,755.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,966.53 397,420,721.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,412,185.49 399,832,907.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

79,500.00 399,912,407.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

853,648.64 400,766,055.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,645.20 400,793,701.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,500.00 400,805,201.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,361.00 400,809,562.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,540,368.00 405,349,930.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,836,570.85Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

34Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,674.94 405,354,605.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,450.04 405,358,055.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,164.96 405,386,220.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,079.67 405,412,299.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

520.42 405,412,820.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,036.98 405,419,857.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,115.00 405,422,972.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,234.00 405,567,206.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,024.62 405,572,230.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,013.12 405,575,243.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,597.41 405,599,841.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,602.56 405,624,443.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

591.12 405,625,035.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,133.03 405,631,168.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,738.00 405,634,906.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,894.00 405,740,800.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,644.00 405,743,444.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,397.20 405,747,841.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

397,911.07Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

35Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,261.65 405,751,102.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,624.71 405,777,727.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,075.29 405,800,802.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,657.08 405,807,459.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 405,809,951.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

127,283.00 405,937,234.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,066.88 405,939,301.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,524.96 405,940,826.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,449.97 405,953,276.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,942.68 405,966,219.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

295.56 405,966,515.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,100.41 405,969,615.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,052.00 406,036,667.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,038.43 406,048,705.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,928.30 406,057,634.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,888.30 406,130,522.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,359.40 406,196,881.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,071.90 406,206,953.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

459,112.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

36Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

18,185.85 406,225,139.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,230.00 406,231,369.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

357,888.00 406,589,257.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,290.71 406,600,548.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,373.64 406,608,921.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68,360.82 406,677,282.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62,456.34 406,739,739.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 406,743,096.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,050.71 406,760,147.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,984.00 406,765,131.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

368,764.00 407,133,895.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

913.92 407,134,809.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

677.76 407,135,486.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,533.32 407,141,020.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,405.30 407,146,425.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,377.96 407,147,803.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 407,148,426.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 407,178,335.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

971,381.63Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

37Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,434.40 407,179,769.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.79 407,180,833.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,684.68 407,189,518.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,182.09 407,197,700.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,166.59 407,199,866.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,246.00 407,201,112.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,942.00 407,250,054.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604.64 407,251,659.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,186.08 407,252,845.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,683.31 407,262,528.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,978.68 407,272,507.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

147.78 407,272,655.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,411.43 407,275,066.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 407,275,689.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56,176.00 407,331,865.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

901.28 407,332,767.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.43 407,333,435.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,456.91 407,338,892.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

160,557.09Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

38Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,086.48 407,343,978.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,362.78 407,345,341.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 407,347,833.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 407,377,742.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,234.42 407,378,977.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

915.65 407,379,892.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,474.35 407,387,367.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,980.43 407,394,347.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,865.10 407,396,212.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 407,398,704.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,066.00 407,436,770.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,737.21 407,444,507.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,738.76 407,450,246.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,847.23 407,497,093.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,082.49 407,538,176.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 407,541,533.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,700.74 407,553,234.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,476.00 407,560,710.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

221,817.94Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

39Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

215,990.00 407,776,700.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,399.20 407,779,099.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,779.37 407,780,878.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,526.29 407,795,405.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,696.50 407,808,101.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,629.02 407,811,730.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 407,813,599.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

78,851.00 407,892,450.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,494.28 407,894,945.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,834.23 407,896,779.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,972.98 407,911,752.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,709.88 407,925,462.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

471.16 407,925,933.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,747.89 407,929,681.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,699.00 408,004,380.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,248.16 408,078,628.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 408,078,684.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 408,079,145.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

518,435.55Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

40Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

36,319.88 408,115,465.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

465.89 408,115,931.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 408,120,931.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 408,121,046.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,719.00 408,123,765.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,150.00 408,222,915.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,201.07 408,253,116.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

386.03 408,253,502.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,151.36 408,256,654.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,820.47 408,275,474.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,492.37 408,281,966.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 408,295,466.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,425.56 408,296,892.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

788.63 408,297,681.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,625.00 408,320,306.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,538.22 408,331,844.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 408,331,900.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 408,332,361.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

253,215.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

41Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

264.85 408,332,626.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,580.10 408,341,206.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,735.46 408,345,942.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

500.00 408,346,442.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,500.00 408,363,942.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,523.13 408,365,465.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 408,365,580.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,030.00 408,374,610.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,932.00 408,382,542.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,000.00 408,422,542.23CR. 1429 / CLAUDIA LOYO NAVA / RECURSO

ANTICIPADO PAGO DE REGALOS DEL DIA DEL PADRE

SOLICITA LA DIRECCION DE PERSONAL Y

39413/06/2018 Dr

112,000.00 408,534,542.23CR. 1430 / CLAUDIA LOYO NAVA / SP.- RECURSO

ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE REGALOS

ALPERSONAL DE LOS TRABAJADORES DE

39513/06/2018 Dr

-0.90 408,534,541.33CR. 1652 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39629/06/2018 Dr

-3,360.00 408,531,181.33CR. 1649 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DE LOS

REGALOS DEL EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39729/06/2018 Dr

-3,557.00 408,527,624.33CR. 1640 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE REGALOS RIFA

DE EVENTO SOLICITADO POR LA DIRE

40005/06/2018 Dr

184,839,374.67

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.5.02.00020

408,527,624.33

195,262.47Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.5.02.00021 Compensacion Garantizada 24,435.12

2,266.27 26,701.39CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

2,266.27 28,967.66CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

521.76 29,489.42CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

220.80 29,710.22CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

5,275.10

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.5.02.00021

29,710.22

5,275.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.5.02.00022 Otras Prestaciones 56,482,268.01

811,508.21 57,293,776.22CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

811,508.21 58,105,284.43CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

105,830.10 58,211,114.53CR. 1408 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE CONCEPTO

"EL" DIFERENCIAS PAGADAS EN LA

33814/06/2018 Dr

17,381.48 58,228,496.01CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,800.00 58,233,296.01CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

-2,326.74 58,230,969.27CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

1,748,701.26

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.5.02.00022

58,230,969.27

1,748,701.26Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.5.02.00025 Prestaciones de Retiro 207,386,043.95

1,180,840.34 208,566,884.29CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

2,135,985.82 210,702,870.11CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

1,268,773.61 211,971,643.72CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

783,993.38 212,755,637.10CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

1,249,574.90 214,005,212.00CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

2,129,912.25 216,135,124.25CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

1,234,406.33 217,369,530.58CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

783,993.38 218,153,523.96CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

10,767,480.01

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.5.02.00025

218,153,523.96

10,767,480.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.6.01.00005 Estimulos al Personal Operativo 42,864,450.55

129,295.15 42,993,745.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,559.53 43,066,305.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 43,071,305.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 43,076,305.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

211,854.68

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.6.01.00005

43,076,305.23

211,854.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.1.6.01.00006 Eficacia en el Trabajo 211,817.11

638.06 212,455.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,755.70 242,210.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,225.61 251,436.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,973.33 254,409.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

561.60 254,971.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,849.40 275,820.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,177.60 281,998.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,684.80 283,683.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

708.26 284,391.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,373.50 317,764.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,547.65 328,312.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,183.93 331,496.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

119,679.44

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.6.01.00006

331,496.55

119,679.44Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.2.1.01.00001 Materiales de Administración Emisión de Documentos y Artículos Oficiales Fed474,946.88

84,019.23 558,966.11REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

84,019.23

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.1.01.00001

558,966.11

84,019.23Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.2.2.01.00001 Alimentos y Utensilios 14,099,068.00

1,500.00 14,100,568.00CR. 1260 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TELESECUNDARIAS

CORRESPONDIENT

2101/06/2018 Dr

60,000.00 14,160,568.00CR. 1277 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 800 RACIONES ALI

3004/06/2018 Dr

83.00 14,160,651.00CR. 1278 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 2000

3101/06/2018 Dr

75,000.00 14,235,651.00CR. 1302 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- PAGO DE LAS 1000 RACIONES

ALIMENTACIAS PARA EL EVENTO DEL D

4905/06/2018 Dr

3,757.97 14,239,408.97CR. 1305 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5105/06/2018 Dr

16,561.00 14,255,969.97CR. 1315 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.- PAGO

DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS CENTRALES

DEL IEBEM, CORRESPONDIENT

5506/06/2018 Dr

1,365.00 14,257,334.97CR. 1318 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5706/06/2018 Dr

1,578.00 14,258,912.97CR. 1321 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL. PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAOR

6006/06/2018 Dr

1,300.00 14,260,212.97CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

1,600.00 14,261,812.97CR. 1335 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7107/06/2018 Dr

3,351.22 14,265,164.19CR. 1348 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

DURANTE EL MES DE MAYO. PAGO DE

7611/06/2018 Dr

2,000.00 14,267,164.19CR. 1358 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SERVICIOS REGIONALES DE YAUTEPEC DE

8207/06/2018 Dr

19,113.00 14,286,277.19CR. 1412 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA

PERSONAS DERIVADO DE LA PR

10214/06/2018 Dr

1,743.33 14,288,020.52CR. 1417 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA POR CONCEPTO DE PAGO DE

10315/06/2018 Dr

1,907.00 14,289,927.52CR. 1373 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TESORERIA. PAGO DE

ALIMENTACIO

10511/06/2018 Dr

2,004.00 14,291,931.52CR. 1378 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA. PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMP

10711/06/2018 Dr

192,863.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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2,000.00 14,293,931.52CR. 1380 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SECUNDARIAS TECNICAS CORRESPONDIEN

10812/06/2018 Dr

2,240.63 14,296,172.15CR. 1427 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE DEL MES

11718/06/2018 Dr

755.00 14,296,927.15CR. 1435 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

12013/06/2018 Dr

3,185.20 14,300,112.35CR. 1448 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LOS MESE

14619/06/2018 Dr

3,149.00 14,303,261.35CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

6,971.01 14,310,232.36CR. 1471 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MESES ABRIL Y MA

16221/06/2018 Dr

181,875.00 14,492,107.36CR. 990 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PADO DE

ALIMENTACION DE 291 ALUMNAS

16722/06/2018 Dr

-24.28 14,492,083.08CR. 1454 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTCIPADO DE LA

PARTIDA DE ALIMENTACION DEL IEP N°. 2

16920/06/2018 Dr

608,400.00 15,100,483.08CR. 150 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA RACIONES

DEL MES DE FEBRERO DEL 2018 CORR

18822/06/2018 Dr

505,500.00 15,605,983.08CR. 375 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSOS ANTICIPADOS PAGO DE

RACIONES DEL MES DE MARZO, 20 DIAS,

19022/06/2018 Dr

505,500.00 16,111,483.08CR. 547 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

RACIONES DEL MES DE ABRIL DE L

19122/06/2018 Dr

222,640.00 16,334,123.08CR. 518 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION CORRESPONDIENTE A 23 DIAS

21021/06/2018 Dr

-24,478.80 16,309,644.28CR. 1475 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL POR CONCEP

21121/06/2018 Dr

222,640.00 16,532,284.28CR. 379 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A LA

ALIMENTACION DEL MES DE MARZO

21221/06/2018 Dr

-854.59 16,531,429.69CR. 1472 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE GASTOS

21321/06/2018 Dr

48,792.00 16,580,221.69CR. 732 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

GO.- RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION DE PERSONAS QUE SE OTOR

21421/06/2018 Dr

-2,568.00 16,577,653.69CR. 1474 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE GASTO

21521/06/2018 Dr

28,968.00 16,606,621.69CR. 881 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

GO.-RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE AL

MES DE  MAYO DE 71 NIÑOS POR 17

21621/06/2018 Dr

2,314,690.17Suma esta Hoja
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-1,224.00 16,605,397.69CR. 1468 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO  PARA  G

21721/06/2018 Dr

10,560.00 16,615,957.69CR. 880 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

"WATSE" / GO.-RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE DEL 1 AL 15 DE MAYO DE 20

NIÑOS

22321/06/2018 Dr

2,924.00 16,618,881.69CR. 1525 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

ADMINISTRACION EN EL MES DE M

25425/06/2018 Dr

864.00 16,619,745.69CR. 1499 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

26425/06/2018 Dr

80,925.00 16,700,670.69C.R.49/ESC.NORMAL RURAL GRAL.EMILIANO

ZAPATA/REC. ANTICIPADO DE RACIONES DE 337

ALUMNAS DE LA NORMAL DE AMILCINGO DEL ME

26928/06/2018 Dr

7,500.00 16,708,170.69CR. 739 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR GASTOS DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO PARA

PER

30229/06/2018 Dr

13,340.00 16,721,510.69CR. 1150 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

DE ALIMENTACIÓN POR TIEMPO EXTRAORDIN

30329/06/2018 Dr

-759.02 16,720,751.67CR. 1528 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / REINTEGRO

DEL CR. 739 DEL RECURSO ANTICIPADO  POR

GASTOS DE ALIMENTACION EN TIEMPO

30426/06/2018 Dr

260.00 16,721,011.67CR. 1580 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. PAGO

31829/06/2018 Dr

1,708.00 16,722,719.67CR. 1497 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL P

39113/06/2018 Dr

529.99 16,723,249.66CR. 1489 / ERMILA LUNA VARA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACION ESPECIAL. PAGO DE ALIMENTA

39221/06/2018 Dr

2,624,181.66

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.2.01.00001

16,723,249.66

116,627.97Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :
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CUENTA 5.1.2.4.01.00001 Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 107,074.15

316,080.82 423,154.97REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

316,080.82

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.4.01.00001

423,154.97

316,080.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018
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CUENTA 5.1.2.5.01.00001 Productos Quimicos Farmaceuticos y de Laboratorio 3,486.08

13,825.48 17,311.56REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

13,825.48

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.5.01.00001

17,311.56

13,825.48Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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1Hoja :
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Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.2.6.01.00001 Combustibles Lubricantes y Aditivos 661,889.12

412,888.42 1,074,777.54REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

412,888.42

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.6.01.00001

1,074,777.54

412,888.42Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR
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CUENTA 5.1.2.7.01.00001 Vestuario Blancos Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 621.87

55,553.42 56,175.29REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

55,553.42

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.7.01.00001

56,175.29

55,553.42Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :
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Saldo

CUENTA 5.1.2.9.01.00001 Herramientas Refacciones y Accesorios Menores 99,467.91

-176,493.71 -77,025.80REGISTRO COMPLEMENTARIO DE ENTRADAS Y

SALIDAS DE ALMACEN JUNIO(Documental

comprobatoria en archivo electronico)

40130/06/2018 Dr

-176,493.71

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.9.01.00001

-77,025.80

-176,493.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018
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CUENTA 5.1.3.1.01.00001 Servicios Basicos 32,828,498.68

18,000.00 32,846,498.68CR. 1331 / MUNICIPIO DE AMACUZAC / GO.- PAGO DE

AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL

SISTEMA DEL MUNICIPIO DE AMACUZA

707/06/2018 Dr

696.00 32,847,194.68CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

5,026.02 32,852,220.70CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

25,534.00 32,877,754.70CR. 1328 / �SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS / GO. PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

6507/06/2018 Dr

131,256.00 33,009,010.70CR. 1329 / SISTEMA DE CONSERVACION, AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE PUENTE DE IXTLA /

GO.- PAGO POR CONSUMO DE AGUA EN ESC

6601/06/2018 Dr

22,000.00 33,031,010.70CR. 1330 / USOAPPO AC / GO.- PAGO POR CONSUMO

DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA, AL

SISTEMA DE OACALCO, MUNICIPIO

6707/06/2018 Dr

86,647.45 33,117,658.15CR. 1332 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE AGUA DE COATLAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCA

6807/06/2018 Dr

264,326.88 33,381,985.03CR. 1338 / SISTEMA DE CONSERVACION  AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC / GO.- PAGO DE

AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

7308/06/2018 Dr

43,950.00 33,425,935.03CR. 1370 / RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR,

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

8712/06/2018 Dr

156,174.89 33,582,109.92CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

15,126.12 33,597,236.04CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

4,461.01 33,601,697.05CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

78,326.28 33,680,023.33CR. 1423 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE COMUNICACIÓN DE

SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES,

12318/06/2018 Dr

3,550,648.00 37,230,671.33CR. 1438 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BASICOS / GO.- PAGO DE LUZ  A CFE, POR CONSUMO

EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA

12919/06/2018 Dr

9,648.00 37,240,319.33CR. 1439 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13019/06/2018 Dr

9,648.00 37,249,967.33CR. 1440 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13119/06/2018 Dr

380,151.00 37,630,118.33CR. 1441 / SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS. / GO.-PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELA

13219/06/2018 Dr

4,801,619.65Suma esta Hoja
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1,699.00 37,631,817.33CR. 1442 / ASOCIACION DE COLONOS GRANJAS

MERIDA A.C / GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN

ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL S

13319/06/2018 Dr

28,939.68 37,660,757.01CR. 1449 / SISTEMA DE CONSERVACIÓN AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA DE EMILIANO

ZAPATA (SICAPEZ) / GO.- PAGO DE AGUA P

14720/06/2018 Dr

37,800.00 37,698,557.01CR. 1466 / SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC / GO.- PAGO DE AGUA

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

15821/06/2018 Dr

4,870,058.33

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.1.01.00001

37,698,557.01

68,438.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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CUENTA 5.1.3.2.01.00001 Servicios de Arrendamiento 14,342,502.15

34,800.00 14,377,302.15CR. 1279 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE LICENCIA DE SISTEMA DE CONTROL DE

CORRESPONDENCIA CON DIGITALIZACI

3204/06/2018 Dr

9,280.00 14,386,582.15CR. 1414 / MARTIN RUIZ MAGALLANES / GO.- PAGO

POR RENTA DE AUTOBUS PARA DOCENTES DEL

MUNICIPIO DE  JOJUTLA AL MUNICIPIO

11014/06/2018 Dr

102,000.00 14,488,582.15CR. 1523 / MIGUEL ÁNGEL ROSETE FLORES / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE OCUPACION DEL INMUEBLE

QUE OCUPA LA ESCUELA TELESECUNDA

25226/06/2018 Dr

67,954.25 14,556,536.40CR. 1067 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS,

PARA OFICINAS CENTRALES DEL IEBE

27422/06/2018 Dr

37,081.14 14,593,617.54CR. 1068 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS

QUE SE UBICAN DENTRO DEL IEBEM, C

27522/06/2018 Dr

77,604.79 14,671,222.33CR. 1545 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29428/06/2018 Dr

81,409.98 14,752,632.31CR. 1546 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29528/06/2018 Dr

1,000,000.01 15,752,632.32CR. 1549 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30527/06/2018 Dr

1,000,000.01 16,752,632.33CR. 1552 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30827/06/2018 Dr

30,800.00 16,783,432.33CR. 1450 / ADRIANA CASTRO VAZQUEZ / GO. PAGO

DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE

QUE OCUPA EL CENTRO DE MAESTROS

35020/06/2018 Dr

754,000.00 17,537,432.33CR. 1667 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES

40328/06/2018 Dr

406,000.00 17,943,432.33CR. 1669 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO DE

DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES DE ENTRA

40528/06/2018 Dr

3,600,930.18

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.2.01.00001

17,943,432.33

3,600,930.18Suma esta Hoja
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CUENTA 5.1.3.3.01.00001 Servicios Profesionales Cientificos y Tecnicos y Otros Servicios 4,848,489.61

44,660.00 4,893,149.61CR. 23 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR A

807/06/2018 Dr

59,972.00 4,953,121.61CR. 591 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

EVALUACIÓN DE PROMOCIÓN SPD 2018 S

1005/06/2018 Dr

54,868.00 5,007,989.61CR. 1164 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCION DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

1207/06/2018 Dr

51,040.00 5,059,029.61CR. 1107 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1305/06/2018 Dr

52,316.00 5,111,345.61CR. 1108 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1405/06/2018 Dr

56,144.00 5,167,489.61CR. 1109 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1505/06/2018 Dr

58,696.00 5,226,185.61CR. 1287 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1618/06/2018 Dr

53,592.00 5,279,777.61CR. 1288 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1718/06/2018 Dr

56,144.00 5,335,921.61CR. 1289 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1818/06/2018 Dr

10,800.11 5,346,721.72CR. 1280 / COLEGIO DE CONTADORES PÚBLICOS DEL

VALLE DE CUERNAVACA A.C. / GO.- PAGO DE CURSO

DE DECLARACIÓN DE 3 DE 3, FI

3301/06/2018 Dr

363,370.00 5,710,091.72CR. 1285 / LUCIA ISABEL VALLES CASTILLO / GO.-

PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE LA

OLIMIADA DEL CONOCIMIENTO.

3705/06/2018 Dr

24.00 5,710,115.72CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

156.00 5,710,271.72CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

3,132.00 5,713,403.72CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

6,078.40 5,719,482.12CR. 1342 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE 3 BANERS,

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE ACT

7407/06/2018 Dr

300.00 5,719,782.12CR. 1360 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA EN EL MES DE MAYO. PAGO DE EST

8308/06/2018 Dr

3,132.00 5,722,914.12CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

874,424.51Suma esta Hoja
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58,696.00 5,781,610.12CR. 1337 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13408/06/2018 Dr

57,420.00 5,839,030.12CR. 1340 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13508/06/2018 Dr

54,868.00 5,893,898.12CR. 1341 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13608/06/2018 Dr

58,696.00 5,952,594.12CR. 1364 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13712/06/2018 Dr

56,144.00 6,008,738.12CR. 1365 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13812/06/2018 Dr

58,696.00 6,067,434.12CR. 1367 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13912/06/2018 Dr

23,200.00 6,090,634.12CR. 1447 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE  MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACIÓN DE

LOS SISTEMAS FINANCIEROS DE LA

14519/06/2018 Dr

-5,800.00 6,084,834.12CR. 1455 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL CR.

781 DEL RECURSO ANTICIPADO POR PAGO DE LA

PUBLICACION DE BASES DE LA LI

15320/06/2018 Dr

10,964.32 6,095,798.44CR. 1470 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BANERS, SOLICITADO

POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVI

16121/06/2018 Dr

70.00 6,095,868.44CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

180.00 6,096,048.44CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

50,000.00 6,146,048.44CR. 1494 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE RECONOCIMIENTOS A COLOR

SOLICITADO POR EL DEPRTAMENTO DE TR

20022/06/2018 Dr

87,881.60 6,233,930.04CR. 1531 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE TRABAJO, ,

CUADERNO DE DIRECTOR, ESCUALAS R

26727/06/2018 Dr

663.00 6,234,593.04CR. 1551 / ALICIA FUENTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO.PAGO DE

PUBLICA

30728/06/2018 Dr

2,273.60 6,236,866.64CR. 1559 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BOLETOS, PARA EL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE.

30926/06/2018 Dr

226.20 6,237,092.84CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

1,336.32 6,238,429.16CR. 1541 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESION DE LONA DEL MODELO

EDUCATIVO, SOLICITADO POR LA SU

33326/06/2018 Dr

1,389,939.55

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.3.01.00001

6,238,429.16

515,515.04Suma esta Hoja
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CUENTA 5.1.3.4.01.00001 Servicios Financieros Bancarios y Comerciales 699,801.81

40,340.16 740,141.97CR. 1384 / AG CORPORATIVO DE TRANSPORTES,

SERVICIOS Y SUMINISTROS SA DE CV / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

9513/06/2018 Dr

348,000.00 1,088,141.97CR. 1392 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO.- 1ER PAGO DE FLETES DE DISTRIBUCIÓN Y

TRASLADO DE LIBROS DE TEXTO GRA

10013/06/2018 Dr

7,540.00 1,095,681.97CR. 1421 / GENOVEVA ALMANZA HERRERA / GO.-

PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL PAGO DE 10 FLETES

12218/06/2018 Dr

348,000.00 1,443,681.97CR. 1444 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO PA

14319/06/2018 Dr

349.91 1,444,031.88CR. 1506 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2008 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2008 C

22825/06/2018 Dr

195.81 1,444,227.69CR. 1507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2010 C

22925/06/2018 Dr

810.96 1,445,038.65CR. 1508 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2012 C

23025/06/2018 Dr

54.68 1,445,093.33CR. 1509 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2013 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES  2013

23125/06/2018 Dr

232.00 1,445,325.33CR. 1510 / IEBEM AGUINALDO JUBILADOS 2011 /

GO.-COMISIONES BANCARIAS DE SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES  AGUINALDO JUBILA

23225/06/2018 Dr

11,850.96 1,457,176.29CR. 1511 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2010 C

23325/06/2018 Dr

104.00 1,457,280.29CR. 1512 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2011 C

23425/06/2018 Dr

609.00 1,457,889.29CR. 1513 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2012 C

23525/06/2018 Dr

125.28 1,458,014.57CR. 1514 / IEBEM JUNTA DE CONCILIACION / GO.-

COMISIONES BANCARIAS CON BANCO BANORTE

CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2018

23625/06/2018 Dr

86,683.38 1,544,697.95CR. 1534 / QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE SEGUROS DEL PARQUE

VEHICULAR DEL IEBEM, CORRESPONDIE

25627/06/2018 Dr

844,896.14

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.4.01.00001

1,544,697.95

844,896.14Suma esta Hoja
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CUENTA 5.1.3.5.01.00001 Servicios de Instalacion Reparacion Mantenimiento y Conservacion 7,204,712.29

9,600.00 7,214,312.29CR. 1262 / GABRIEL ALEJANDRO GARCIA PILLADO /

GO.- PAGO POR REPARACIÓN DE TRACTO

PODADORA, (MOTOR, POTENCIA, MARCHA, EMB

2201/06/2018 Dr

3,758.40 7,218,070.69CR. 1271 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

REPARACIÓN DE FRENOS TRASEROS Y  MAN

2401/06/2018 Dr

6,786.00 7,224,856.69CR. 1272 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARAR EL AIRE ACONDICIONADO,

HERRAJES TRASEROS, ACEITE, FILTR

2501/06/2018 Dr

6,217.60 7,231,074.29CR. 1273 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO DE  AFINACIÓN, ALINEACIÓN,

REPARAR FRENOS DELANTEROS,

2601/06/2018 Dr

4,837.20 7,235,911.49CR. 1274 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE RE ROGRAMACIÓN DE COMPUTADORA,

CAMBIO DE SENSORES DE POSICION D

2701/06/2018 Dr

6,034.32 7,241,945.81CR. 1281 / SOLUCIONES PROFESIONALES CARISA SA

DE CV / GO.- PAGO DE ESMERILADO DE PELICULA ,

PARA PUERTAS Y VENTANAS DEL

3404/06/2018 Dr

45,704.00 7,287,649.81CR. 1282 / GRUPO MATAMI S.A. DE C.V. / GO.- PAGO

DE COLOCACIÓN  DE PISOS EN LAS OFICINAS

CENTRALES DEL IEBEM.

3504/06/2018 Dr

190,226.67 7,477,876.48CR. 1294 / TERRACERIAS Y CONSTRUCCION AGM S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE FINIQUITO DE TRABAJO DE

REMODELACIÓN DE LAS OFICIN

4301/06/2018 Dr

3,770.00 7,481,646.48CR. 1304 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARACIÓN MAYOR DE FRENOS, CAMBIO

DE BALATAS DELANTERAS Y  MAN

5005/06/2018 Dr

7,952.96 7,489,599.44CR. 1316 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

ALINEACIÓN, BASE DE AMORTIGUADORES,

5606/06/2018 Dr

3,596.00 7,493,195.44CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

1,334.00 7,494,529.44CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

2,552.00 7,497,081.44CR. 1352 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REVISAR CARGA, BATERIA Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO NISSAN PICK

7911/06/2018 Dr

4,814.00 7,501,895.44CR. 1353 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8011/06/2018 Dr

8,502.80 7,510,398.24CR. 1354 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8111/06/2018 Dr

4,930.00 7,515,328.24CR. 1375 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

9012/06/2018 Dr

3,920.80 7,519,249.04CR. 1376 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BALEROS DOBLES Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO SENTRA,

9112/06/2018 Dr

314,536.75Suma esta Hoja
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4,384.80 7,523,633.84CR. 1377 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SWITCH DE ARRANQUE, CHAPA DE

PUERTA, CHAPA DE CAJUELA Y MANO DE

9212/06/2018 Dr

7,203.60 7,530,837.44CR. 1383 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, CAMBIO DE

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

9413/06/2018 Dr

3,886.00 7,534,723.44CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,422.00 7,538,145.44CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

6,496.00 7,544,641.44CR. 1339 / GLOBAL 11MIL S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO DE ALARMA SISMICA CON CAMBIO

DE 2 TROMPETAS. DE LAS OF

12408/06/2018 Dr

464.00 7,545,105.44CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

116,000.00 7,661,105.44CR. 1144 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

MANTENIMIENTO EN EL IEP N. 23 GENERAL

15421/06/2018 Dr

5,000.00 7,666,105.44CR. 17 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR EL PAGO DE

MANTENIMIENTO MAYOR DE LOS 6

15621/06/2018 Dr

13,804.00 7,679,909.44CR. 1467 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVES EN LA SECUNDARIA 5

DE LA COLONIA CHAMILPA, CUERNAVA

15919/06/2018 Dr

7,308.00 7,687,217.44CR. 1486 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERIA, (LLAVE ORIGINAL) PARA

VEHICULO DE LA DIRECCIÓN DE EDUCAC

19421/06/2018 Dr

614.80 7,687,832.24CR. 1493 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERÍA SOLICITADO POR EL

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUE

19922/06/2018 Dr

14,440.61 7,702,272.85CR. 1495 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO A FOTOCOPIADORA DEL DEPAR

20122/06/2018 Dr

10,632.70 7,712,905.55CR. 1498 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COPIADORA DE

22522/06/2018 Dr

30,000.00 7,742,905.55CR. 1522 / ABASTECEDORA GEFLOSA, S.A DE C.V. /

GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS DE

VIGILANCIA DE LOS CENTROS REGIONA

25126/06/2018 Dr

2,552.00 7,745,457.55CR. 1500 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BATERIA, REVISAR CARGA Y

MANO DE OBRA, DEL VEHÍCULO S

26525/06/2018 Dr

5,660.80 7,751,118.35CR. 1501 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

26625/06/2018 Dr

12,000.00 7,763,118.35CR. 644 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR GASTOS DE

REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ALMACÉ

30129/06/2018 Dr

812.00 7,763,930.35CR. 1560 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COPIADORA D

31026/06/2018 Dr

244,681.31Suma esta Hoja
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13,920.00 7,777,850.35CR. 1561 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVE Y LIMPIEZA Y

ALCANTARILLADO DE LAS CASETAS DEL IEBEM

31126/06/2018 Dr

300,000.00 8,077,850.35CR. 1668 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE MANTENIMIENTO IMPERMEABILIZACIÓN DE

300 METROS CUADRADOS, PINTURA

40428/06/2018 Dr

400,000.00 8,477,850.35CR. 1670 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE Y

APLICACIÓN DE SISTEMA IMPERMEABLE PR

40628/06/2018 Dr

1,273,138.06

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.5.01.00001

8,477,850.35

713,920.00Suma esta Hoja
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CUENTA 5.1.3.7.01.00001 Servicios de Traslado y Viaticos 208,329.02

1,917.00 210,246.02CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

13,700.01 223,946.03CR. 1284 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN EN LA

CIUDAD DE MEXICO, POR ASISTIR EN

3601/06/2018 Dr

98.00 224,044.03CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

470.00 224,514.03CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

699.00 225,213.03CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

304.00 225,517.03CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

8,012.00 233,529.03CR. 1415 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.

PAGO DE SERVICIO DE VIÁTICOS NACIONALES PARA

SERVIDORES PÚBLICOS EN EL DE

11112/06/2018 Dr

600.00 234,129.03CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

-399.00 233,730.03CR. 1431 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO POR LA

CANTIDAD DE $20,000, REINTEGRANDO $

11812/06/2018 Dr

8,850.00 242,580.03CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

11,150.00 253,730.03CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

863.33 254,593.36CR. 1437 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE GASTOS DE

ALIMENTACION. VISITAS DE SUPERVISION

12819/06/2018 Dr

706.00 255,299.36CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

876.99 256,176.35CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

6,609.00 262,785.35CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

1,900.01 264,685.36CR. 1488 / OSCAR MARTINEZ REYES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

CUAUTLA

19621/06/2018 Dr

280.00 264,965.36CR. 1490 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19721/06/2018 Dr

56,636.34Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

270.00 265,235.36CR. 1492 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19821/06/2018 Dr

29,000.00 294,235.36CR. 1576 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE, POR ASISTIR A REUNION

NACIONAL DE SUBSECRETARIOS EN E

31629/06/2018 Dr

280.00 294,515.36CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

8,022.00 302,537.36CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

94,208.34

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.7.01.00001

302,537.36

37,572.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.3.8.01.00001 Servicios Oficiales 294,785.24

120,000.00 414,785.24CR. 301 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL EVENTO

918/06/2018 Dr

19,200.00 433,985.24CR. 1055 / ANA KAREN RUIZ LEON / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

GENERADOS POR REUNIÓN DE TRABAJO DONDE S

1118/06/2018 Dr

750.00 434,735.24CR. 1276 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 3000

2901/06/2018 Dr

3,000.00 437,735.24CR. 1295 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE MAYO.

4404/06/2018 Dr

5,225.00 442,960.24CR. 1299 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE ABRIL.

4604/06/2018 Dr

2,697.49 445,657.73CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

663.84 446,321.57CR. 1311 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PRIMARIAS CORRESPONDIENTE AL

5306/06/2018 Dr

16,440.00 462,761.57CR. 1314 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

PAGO DEL REEMBOLSO DE GASTOS PARA LA

REUNION CON DOCENTES Y DIRECTIVOS DE LA

5405/06/2018 Dr

6,006.00 468,767.57CR. 1320 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DE LA DIRECCION

GENERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAY

5906/06/2018 Dr

3,000.00 471,767.57CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

7,632.80 479,400.37CR. 1333 / OPERADORA EMERSON SA DE CV / GO.-

PAGO DE COFFE BREAK PARA 23 PERSONAS, POR

MOTIVO DEL EVENTO DE LA DISTRIBUC

6908/06/2018 Dr

1,039.00 480,439.37CR. 1362 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE MAYO. CAP

8412/06/2018 Dr

1,071.40 481,510.77CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

1,215.00 482,725.77CR. 1416 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SECUNDARIAS

TECNICAS POR REUNION DE TRABAJO

11214/06/2018 Dr

1,262.00 483,987.77CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

35,000.00 518,987.77CR. 1070 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

REUNION PARA LA ELABORACION DE LINEAS DE

18222/06/2018 Dr

9,442.00 528,429.77CR. 724 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR DOS

PROGRAMAS CONMEMORATIVOS LOS DIAS 25 Y 26

DE A

18622/06/2018 Dr

233,644.53Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

25,000.00 553,429.77CR. 681 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA INSTALACION DE

MESAS DE TRABAJO PARA REVISIOMN Y PROPUESTA

18722/06/2018 Dr

2,416.00 555,845.77CR. 1386 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE

19212/06/2018 Dr

304,425.00 860,270.77CR. 1286 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 4059 RACIONES AL

22401/06/2018 Dr

32,143.60 892,414.37CR. 1503 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH PARA NIÑOS DEL

CONOCIMIENTO INFANTIL 2018, SOLICITADO POR

22619/06/2018 Dr

4,930.00 897,344.37CR. 1524 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH, PARA NIÑOS QUE PARTICIPAN

EN LA OLIMPIADA DEL CONOCIMIEN

25319/06/2018 Dr

3,079.80 900,424.17CR. 1529 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PRIMARIAS . REUNION DE JEFES DE SECTOR

25526/06/2018 Dr

2,842.00 903,266.17CR. 1539 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIOS REGIONALES POR CONCEPTO DE REU

26827/06/2018 Dr

9,604.80 912,870.97CR. 1540 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO, POR

MOTIVO DE  DIPLOMADO " UNA SUPE

27828/06/2018 Dr

9,604.80 922,475.77CR. 1538 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO POR

DIPLOMADO "UNA SUPERVISIÓN EFECT

27921/06/2018 Dr

5,655.00 928,130.77CR. 1543 / ROSALIA JIMENEZ BERNABE / GO.- PAGO

DE COFFE BREAK PARA EL JURADO CALIFICADOR

DEL DIBUJO INFANTIL EL NIÑO Y L

28019/06/2018 Dr

2,923.36 931,054.13CR. 1554 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE ADMINISTRACION CORR

29029/06/2018 Dr

2,834.00 933,888.13CR. 1574 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION DEL MES DE JUNIO. CAP 3000

31528/06/2018 Dr

9,450.20 943,338.33CR. 1578 / ARTEMIO ENRIQUE VARGAS LARIOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION SECUNDARIA EN EL MES DE

31729/06/2018 Dr

2,947.00 946,285.33CR. 1443 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

UNIDAD JURIDICA CORRESPONDIENTE AL MES

33212/06/2018 Dr

2,985.00 949,270.33CR. 1572 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 8 DE JUNIO EN LA

33529/06/2018 Dr

8,000.00 957,270.33CR. 1066 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE SERVICIO DE CAFETERIA DE L

38529/06/2018 Dr

-9.98 957,260.35CR. 1601 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

REINTEGRO DEL CR.- 1066 POR CONCEPTO DE

SERVICIO DE CAFETERIA DE LA DIRECCI

38629/06/2018 Dr

18,273.12 975,533.47CR. 1607 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 19 DE JUNIO EN HO

38729/06/2018 Dr

447,103.70Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

680,748.23

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.8.01.00001

975,533.47

Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.3.9.01.00001 Otros Servicios Generales 18,836.11

720.00 19,556.11CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

627.20 20,183.31CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

588.00 20,771.31CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

446.00 21,217.31CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

208.00 21,425.31CR. 1323 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE CASETAS EN EL M

6206/06/2018 Dr

180.00 21,605.31CR. 1334 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7007/06/2018 Dr

818.00 22,423.31CR. 1336 / RAFAEL FRANCISCO OCHOATEGUI

TORRES / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONAL

7207/06/2018 Dr

240.00 22,663.31CR. 1350 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION. PAGO DE CASETAS DEL MES DE MA

7711/06/2018 Dr

840.00 23,503.31CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

740.00 24,243.31CR. 1385 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TELESECUNDARIAS CORRESPONDIENTE AL MES D

9601/06/2018 Dr

392.00 24,635.31CR. 1424 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO. PAGO DE CA

11415/06/2018 Dr

199.00 24,834.31CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

120.00 24,954.31CR. 1436 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS.

VISITAS DE SUPERVISION A ESCUELAS BEN

12719/06/2018 Dr

294.00 25,248.31CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

532.00 25,780.31CR. 1457 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO EN EL MES D

15120/06/2018 Dr

890.00 26,670.31CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

392.00 27,062.31CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

8,226.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

780.00 27,842.31CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

196.00 28,038.31CR. 1585 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. COMIS

32029/06/2018 Dr

690.00 28,728.31CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

9,892.20

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.9.01.00001

28,728.31

1,666.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.1.3.9.02.00001 Otros Servicios Generales 169,379.81

45,624.00 215,003.81CR. 1453 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

RECAUDACION / GO.-PAGO CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO POR CONCEPTO DE EROGACIO

14813/06/2018 Dr

45,624.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.9.02.00001

215,003.81

45,624.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.2.4.1.01.00001 Ayudas Sociales 666,391.44

182,400.00 848,791.44CR. 1558 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A COORDINADORES DEL SERV

29328/06/2018 Dr

182,400.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.2.4.1.01.00001

848,791.44

182,400.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.2.4.1.02.00001 Ayudas Sociales Estatal 864,753.58

87,748.56 952,502.14CR. 1291 / JORGE MORENO CALDERON / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.QUIRINA LILIA CHAVARIN MARIN DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/20

4001/06/2018 Dr

28,425.12 980,927.26CR. 1293 / MARIA ANGELINA VERA VERA / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.ERIC OSWALDO PEREZ VERA DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/2014

4201/06/2018 Dr

11,616.00 992,543.26CR. 376 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A 3

DOMINGOS  DE PRE  DEL MES DE MA

16421/06/2018 Dr

11,616.00 1,004,159.26CR. 522 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA EL PRE

CORRESPONDIENTE A 3 DOMINGOS DEL MES DE

16521/06/2018 Dr

10,918.32 1,015,077.58CR. 988 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

LA PARTIDA RECREATIVA ESTUDI

16622/06/2018 Dr

14,571.88 1,029,649.46CR. 544 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE

PRE DE LAS 337 ALUMNAS A RAZON

22221/06/2018 Dr

67,327.68 1,096,977.14CR. 1515 / JUAN CARLOS ROMAN SILVERIO / GO.-

PAGO DE MARCHA DEL C. PAULINO ARANDA LOPEZ

DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/201

24725/06/2018 Dr

42,233.20 1,139,210.34CR. 1516 / CLAUDIO DURAN RAMOS / GO.-PAGO DE

MARCHA DE LA C. ADRIANA JUDITH SEGURA

FERNANDEZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE/23

24825/06/2018 Dr

29,775.84 1,168,986.18CR. 1518 / MARIA GUADALUPE BARRETO ESPINOSA /

GO.-PAGO DE MARCHA DEL C. EDUARDO BARRETO

RAMIREZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE

24925/06/2018 Dr

15,552.00 1,184,538.18CR. 1519 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE

P.R.E. DE LAS ALUMNAS DE LA SECUNDA

25025/06/2018 Dr

319,784.60

TOTAL

SUBTOTAL 5.2.4.1.02.00001

1,184,538.18

319,784.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.2.4.3.01.00001 Ayudas Sociales a Instituciones 60,356,616.21

4,075.07 60,360,691.28CR. 1434 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A UN DOCENTE QUE PERTENE

11918/06/2018 Dr

30,764.06 60,329,927.22DEd.2480950 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14129/06/2018 Ig

28,147.23 60,301,779.99DEd.2741051 / IEBEM PROGRAM NACIONAL DE

TIEMPO COMPLETO / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ

14229/06/2018 Ig

13,468,257.24 73,770,037.23CR. 1555 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES Y DOCENTES

28827/06/2018 Dr

280,976.00 74,051,013.23CR. 1556 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A INTENDENTES QUE PERTEN

29127/06/2018 Dr

661,923.20 74,712,936.43CR. 1557 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES, DOCENTES E

29227/06/2018 Dr

14,415,231.51 58,911.29

TOTAL

SUBTOTAL 5.2.4.3.01.00001

74,712,936.43

14,415,231.51 58,911.29Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.2.5.2.02.00001 Jubilados Estatal 149,609.02

2,481.24 152,090.26CR. 1301 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA DE ACUERDO A LA

SENTENCIA DEFINITIVA DE FECHA D

4805/06/2018 Dr

2,650.80 154,741.06CR. 1570 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

31329/06/2018 Dr

5,132.04

TOTAL

SUBTOTAL 5.2.5.2.02.00001

154,741.06

5,132.04Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.2.6.1.01.00001 Aportaciones a Fideicomisos

4,486,580.00 4,486,580.00CR. 1517 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-BENEFICIARIOS DEL

PRE 2017-2018 DE FONDO CONCURS

23726/06/2018 Dr

4,486,580.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.2.6.1.01.00001

4,486,580.00

4,486,580.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.5.1.5.01 DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES 19,424,091.30

3,401,101.13 22,825,192.43REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

3,401,101.13

TOTAL

SUBTOTAL 5.5.1.5.01

22,825,192.43

3,401,101.13Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 5.5.1.6.01 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLOGICOS 999.96

333.32 1,333.28REGISTRO DE DEPRECIACIONES DEL MES DE JUNIO

2018

40830/06/2018 Dr

333.32

TOTAL

SUBTOTAL 5.5.1.6.01

1,333.28

333.32Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 7.1.7.1 Ingresos Propios de las Escuelas 4,468,572.49

13,361.31 4,455,211.18INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS DE LAS

ESCUELAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO

DEL 2018

28129/06/2018 Dr

13,361.31

TOTAL

SUBTOTAL 7.1.7.1

4,455,211.18

13,361.31Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 7.1.7.2 Escuelas Ingresos Propios -4,468,572.49

13,361.31 -4,455,211.18INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS DE LAS

ESCUELAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO

DEL 2018

28129/06/2018 Dr

13,361.31

TOTAL

SUBTOTAL 7.1.7.2

-4,455,211.18

13,361.31Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 8.1.2.1 Ley de Ingresos por Ejecutar -12560981,255.24

9,157,692.00 -12551823,563.24No. 100 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

GASTOS DE OPERACIÓN DEL MES DE JUNIO 2018

17520/06/2018 Dr

518,362.44 -12551305,200.80No. 99 / RECURSO FEDERAL CORRESP  PROGRAMA

DE LA REFORMA EDUCATIVA,ACTIVIDADES Y

EVENTOS IMPLEM ESTRATEGIAS

20213/06/2018 Dr

1,024,524.00 -12550280,676.80No. 101 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL  DE CONVIVENCIA ESCOLAR

2018

20313/06/2018 Dr

6,566,048.83 -12543714,627.97No. 102 / RECURSO FEDERAL  CORRESPONDIENTE

AL PROGRAMA NACIONAL  DE INGLES 2018

20413/06/2018 Dr

316,319.21 -12543398,308.76No. 103 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

PROGRAMA PARA LA INCLUSIÓN Y EQUIDAD

EDUCATIVA 2018

20507/06/2018 Dr

719,965.59 -12542678,343.17No. 97 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA,GASTOS DE

OPERACIÓN PRE 2018

25907/06/2018 Dr

112,000.00 -12542566,343.17No. 98 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA

EDUCATIVA,DIPLOMADO, PRE 2018

26007/06/2018 Dr

2,000,000.00 -12540566,343.17No. 104 / RECURSO ESTATAL EXTRAORDINARIO

CORRESPONDIENTE A GASTO DE OPERACIÓN 2018

26125/06/2018 Dr

429,172,742.88 -12111393,600.29No. 105 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

26313/06/2018 Dr

52,691,025.96 -12058702,574.33No. 105 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

26313/06/2018 Dr

26,156,360.16 -12032546,214.17No. 105 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

26313/06/2018 Dr

10,000,000.00 -12022546,214.17No. 107 / RECURSO ESTATAL CORRESP UNIFORMES

ESCOLARES PRIM 2018, A CUENTA DE LOS

$45,000,000.00 PRESUPUESTADOS

28628/06/2018 Dr

747,528.21 -12021798,685.96No. 106 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS 2018

28725/06/2018 Dr

17,534,962.89 -12004263,723.07No. 108 / RECURSO ESTATAL CORRESPONDIENTE A

SERVICIOS PERSONALES 1ra QNA JUNIO 2018

32115/06/2018 Dr

11,689,975.26 -11992573,747.81No. 109 / RECURSO ESTATAL CORRESPONDIENTE A

SERVICIOS PERSONALES 2da QNA JUNIO 2018

32229/06/2018 Dr

28,467.58 -11992545,280.23No. 110 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES DEL

RECURSO EXTRAFED DE JUNIO

36229/06/2018 Dr

85,090.49 -11992460,189.74No. 111 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUNIO POR CUENTAS DEL FONE

36529/06/2018 Dr

37,460.12 -11992422,729.62No. 112 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

36629/06/2018 Dr

112,635.92 -11992310,093.70No. 113 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

36729/06/2018 Dr

1,035,662.08 -11991274,431.62No. 114 / REGISTRO DEL COBRO DE DERECHOS DEL

MES DE JUNIO 2018

36829/06/2018 Dr

569,706,823.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

569,706,823.62

TOTAL

SUBTOTAL 8.1.2.1

-11991274,431.62

Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 8.1.4.1 Ley de Ingresos Devengada -95,228,613.69

9,157,692.00 -86,070,921.69No. 94 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

GASTOS DE OPERACIÓN DEL MES DE JUNIO 2018

9020/06/2018 Ig

518,362.44 -85,552,559.25No. 93 / RECURSO FEDERAL CORRESP  PROGRAMA

DE LA REFORMA EDUCATIVA,ACTIVIDADES Y

EVENTOS IMPLEM ESTRATEGIAS

10113/06/2018 Ig

1,024,524.00 -84,528,035.25No. 95 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL  DE CONVIVENCIA ESCOLAR

2018

10313/06/2018 Ig

6,566,048.83 -77,961,986.42No. 96 / RECURSO FEDERAL  CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL  DE INGLES 2018

10413/06/2018 Ig

316,319.21 -77,645,667.21No. 97 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

PROGRAMA PARA LA INCLUSIÓN Y EQUIDAD

EDUCATIVA 2018

10507/06/2018 Ig

719,965.59 -76,925,701.62No. 91 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA,GASTOS DE

OPERACIÓN PRE 2018

12307/06/2018 Ig

112,000.00 -76,813,701.62No. 92 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA

EDUCATIVA,DIPLOMADO, PRE 2018

12407/06/2018 Ig

2,000,000.00 -74,813,701.62No. 98 / RECURSO ESTATAL EXTRAORDINARIO

CORRESPONDIENTE A GASTO DE OPERACIÓN 2018

13025/06/2018 Ig

600,000.01 -74,213,701.61No. 99 / RECURSO ESTATAL CORRESP A SERV

GENERALES 1ra QNA MARZO 2018,EL DEVENGADO

056 SE HIZO MARZO 2018

13619/06/2018 Ig

400,000.00 -73,813,701.61No. 100 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GENERALES 2da QNA DE MARZO 2018,EL

DEVENGADO 057 SE HIZO  MARZO 2018

13719/06/2018 Ig

14,500,000.00 -59,313,701.61No. 102 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GRALES 1ra QNA MAYO 2018, A CTA DEV 091, SE HIZO

POR $34,086,316..85

13814/06/2018 Ig

429,172,742.88 369,859,041.27No. 103 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

13913/06/2018 Ig

52,691,025.96 422,550,067.23No. 103 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

13913/06/2018 Ig

26,156,360.16 448,706,427.39No. 103 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

13913/06/2018 Ig

35,000,000.00 483,706,427.39No. 101 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GRALES 2da QNA MAYO 2018,A CTA  DEV  090 SE

HIZO POR $ 65, 724,211.24

14008/06/2018 Ig

747,528.21 484,453,955.60No. 104 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS 2018

14525/06/2018 Ig

15,000,000.00 499,453,955.60No. 105 / RECURSO ESTATAL CORRESP A SERV PER

1ra QNA MAYO 2018 A CTA DIF POR MINISTRAR

$34,086,316.85 DEV 091

16828/06/2018 Ig

9,157,692.00 490,296,263.60No. 100 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

GASTOS DE OPERACIÓN DEL MES DE JUNIO 2018

17520/06/2018 Dr

518,362.44 489,777,901.16No. 99 / RECURSO FEDERAL CORRESP  PROGRAMA

DE LA REFORMA EDUCATIVA,ACTIVIDADES Y

EVENTOS IMPLEM ESTRATEGIAS

20213/06/2018 Dr

594,682,569.29 9,676,054.44Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,024,524.00 488,753,377.16No. 101 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL  DE CONVIVENCIA ESCOLAR

2018

20313/06/2018 Dr

6,566,048.83 482,187,328.33No. 102 / RECURSO FEDERAL  CORRESPONDIENTE

AL PROGRAMA NACIONAL  DE INGLES 2018

20413/06/2018 Dr

316,319.21 481,871,009.12No. 103 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

PROGRAMA PARA LA INCLUSIÓN Y EQUIDAD

EDUCATIVA 2018

20507/06/2018 Dr

28,467.58 481,899,476.70No. 107 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES DEL

RECURSO EXTRAFED DE JUNIO

21729/06/2018 Ig

85,090.49 481,984,567.19No. 108 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUNIO POR CUENTAS DEL FONE

21829/06/2018 Ig

37,460.12 482,022,027.31No. 109 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

21929/06/2018 Ig

112,635.92 482,134,663.23No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

1,035,662.08 483,170,325.31No. 106 / REGISTRO DE LA AMPLIAICION  DEL COBRO

DE DERECHOS DEL MES DE JUNIO 2018

22129/06/2018 Ig

719,965.59 482,450,359.72No. 97 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA,GASTOS DE

OPERACIÓN PRE 2018

25907/06/2018 Dr

112,000.00 482,338,359.72No. 98 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA

EDUCATIVA,DIPLOMADO, PRE 2018

26007/06/2018 Dr

2,000,000.00 480,338,359.72No. 104 / RECURSO ESTATAL EXTRAORDINARIO

CORRESPONDIENTE A GASTO DE OPERACIÓN 2018

26125/06/2018 Dr

429,172,742.88 51,165,616.84No. 105 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

26313/06/2018 Dr

52,691,025.96 -1,525,409.12No. 105 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

26313/06/2018 Dr

26,156,360.16 -27,681,769.28No. 105 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

26313/06/2018 Dr

10,000,000.00 -37,681,769.28No. 107 / RECURSO ESTATAL CORRESP UNIFORMES

ESCOLARES PRIM 2018, A CUENTA DE LOS

$45,000,000.00 PRESUPUESTADOS

28628/06/2018 Dr

747,528.21 -38,429,297.49No. 106 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS 2018

28725/06/2018 Dr

17,534,962.89 -55,964,260.38No. 108 / RECURSO ESTATAL CORRESPONDIENTE A

SERVICIOS PERSONALES 1ra QNA JUNIO 2018

32115/06/2018 Dr

11,689,975.26 -67,654,235.64No. 109 / RECURSO ESTATAL CORRESPONDIENTE A

SERVICIOS PERSONALES 2da QNA JUNIO 2018

32229/06/2018 Dr

28,467.58 -67,682,703.22No. 110 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES DEL

RECURSO EXTRAFED DE JUNIO

36229/06/2018 Dr

37,460.12 -67,720,163.34No. 112 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

36629/06/2018 Dr

112,635.92 -67,832,799.26No. 113 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

36729/06/2018 Dr

1,299,316.19 558,910,016.61Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,035,662.08 -68,868,461.34No. 114 / REGISTRO DEL COBRO DE DERECHOS DEL

MES DE JUNIO 2018

36829/06/2018 Dr

595,981,885.48 569,621,733.13

TOTAL

SUBTOTAL 8.1.4.1

-68,868,461.34

1,035,662.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 8.1.5.1 Ley de Ingresos Recaudada -3404,470,813.07

9,157,692.00 -3413,628,505.07No. 94 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

GASTOS DE OPERACIÓN DEL MES DE JUNIO 2018

9020/06/2018 Ig

518,362.44 -3414,146,867.51No. 93 / RECURSO FEDERAL CORRESP  PROGRAMA

DE LA REFORMA EDUCATIVA,ACTIVIDADES Y

EVENTOS IMPLEM ESTRATEGIAS

10113/06/2018 Ig

1,024,524.00 -3415,171,391.51No. 95 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL  DE CONVIVENCIA ESCOLAR

2018

10313/06/2018 Ig

6,566,048.83 -3421,737,440.34No. 96 / RECURSO FEDERAL  CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL  DE INGLES 2018

10413/06/2018 Ig

316,319.21 -3422,053,759.55No. 97 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE

PROGRAMA PARA LA INCLUSIÓN Y EQUIDAD

EDUCATIVA 2018

10507/06/2018 Ig

719,965.59 -3422,773,725.14No. 91 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA,GASTOS DE

OPERACIÓN PRE 2018

12307/06/2018 Ig

112,000.00 -3422,885,725.14No. 92 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA DE LA REFORMA

EDUCATIVA,DIPLOMADO, PRE 2018

12407/06/2018 Ig

2,000,000.00 -3424,885,725.14No. 98 / RECURSO ESTATAL EXTRAORDINARIO

CORRESPONDIENTE A GASTO DE OPERACIÓN 2018

13025/06/2018 Ig

600,000.01 -3425,485,725.15No. 99 / RECURSO ESTATAL CORRESP A SERV

GENERALES 1ra QNA MARZO 2018,EL DEVENGADO

056 SE HIZO MARZO 2018

13619/06/2018 Ig

400,000.00 -3425,885,725.15No. 100 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GENERALES 2da QNA DE MARZO 2018,EL

DEVENGADO 057 SE HIZO  MARZO 2018

13719/06/2018 Ig

14,500,000.00 -3440,385,725.15No. 102 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GRALES 1ra QNA MAYO 2018, A CTA DEV 091, SE HIZO

POR $34,086,316..85

13814/06/2018 Ig

429,172,742.88 -3869,558,468.03No. 103 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

13913/06/2018 Ig

52,691,025.96 -3922,249,493.99No. 103 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

13913/06/2018 Ig

26,156,360.16 -3948,405,854.15No. 103 / FONE RECURSO FEDERAL

CORRESPONDIENTE A SERVICIOS PERSONALES DE

JUNIO 2018

13913/06/2018 Ig

35,000,000.00 -3983,405,854.15No. 101 / RECURSO ESTATAL CORRESP SERV

GRALES 2da QNA MAYO 2018,A CTA  DEV  090 SE

HIZO POR $ 65, 724,211.24

14008/06/2018 Ig

747,528.21 -3984,153,382.36No. 104 / RECURSO FEDERAL CORRESPONDIENTE AL

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS 2018

14525/06/2018 Ig

15,000,000.00 -3999,153,382.36No. 105 / RECURSO ESTATAL CORRESP A SERV PER

1ra QNA MAYO 2018 A CTA DIF POR MINISTRAR

$34,086,316.85 DEV 091

16828/06/2018 Ig

28,467.58 -3999,181,849.94No. 107 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES DEL

RECURSO EXTRAFED DE JUNIO

21729/06/2018 Ig

85,090.49 -3999,266,940.43No. 108 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUNIO POR CUENTAS DEL FONE

21829/06/2018 Ig

594,796,127.36Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento
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Debe Haber
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37,460.12 -3999,304,400.55No. 109 / AMPLIAICION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 2018 POR CUENTAS

FEDERALES DE AÑOS ANTS

21929/06/2018 Ig

112,635.92 -3999,417,036.47No. 110 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUN 18, POR CUENTAS ESTATALES

22029/06/2018 Ig

1,035,662.08 -4000,452,698.55No. 106 / REGISTRO DE LA AMPLIAICION  DEL COBRO

DE DERECHOS DEL MES DE JUNIO 2018

22129/06/2018 Ig

595,981,885.48

TOTAL

SUBTOTAL 8.1.5.1

-4000,452,698.55

1,185,758.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 8.2.2.1 Presupuesto de Egresos por Ejercer 13472015,527.69

230,734.53 13471784,793.16CR. 1264 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE

VEHICULAR DEL INSTITUTO

101/06/2018 Dr

56,342.86 13471728,450.30CR. 1261 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS DE

SERVICIO DE GUARDERIA DE 2 INFANTES HIJOS DE

TRABAJADORES AFILIADOS AL ISSSTE

201/06/2018 Dr

192,613.53 13471535,836.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,193.00 13471528,643.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

407,814.81 13471120,828.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

706.00 13471120,122.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

829,791.77 13470290,331.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

815,810.13 13469474,521.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,560.25 13469459,960.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,971.93 13469457,988.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,413,721.09 13464044,267.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,716.33 13464024,551.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,750.00 13464015,801.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,912.26 13463999,889.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,217.84 13463986,671.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,941.80 13463969,729.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,109,437.89 13448860,291.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,155,236.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR
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Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber
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43,777.01 13448816,514.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,750.00 13448814,764.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,466.79 13448750,297.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,672.28 13448737,625.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,350.23 13448702,275.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,127.00 13448692,148.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,330.49 13448680,817.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,982.00 13448655,835.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,538,020.00 13409117,815.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,244.84 13409075,571.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,634.40 13409049,936.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,000.00 13409021,936.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,281.57 13408911,655.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,310.56 13408882,344.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,453.57 13408857,890.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,081.16 13408813,809.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,652.00 13408785,157.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

70,110.71 13408715,047.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,145,244.61Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

3Hoja :
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5,088,333.51 13403626,713.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,250.00 13403607,463.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,585.47 13403605,878.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,271.80 13403600,606.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,499.14 13403598,107.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,958.06 13403552,149.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,659.87 13403541,489.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179,327.79 13403362,161.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,695.67 13403358,465.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,929,144.00 13382429,321.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,039.31 13382366,282.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,107.04 13382331,175.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,221.22 13382275,954.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.36 13382268,912.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,842.82 13382217,070.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,110.00 13382188,960.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,050.50 13382138,909.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,309,259.95 13367829,649.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,885,397.51Suma esta Hoja
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45,576.16 13367784,073.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,000.00 13367777,073.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,846.39 13367748,227.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

49,195.20 13367699,031.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,553.85 13367653,477.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,512.75 13367635,965.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,579.43 13367532,385.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,751.04 13367499,634.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,503,721.61 13357995,913.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,810.81 13357964,102.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,250.00 13357951,852.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,515.60 13357894,336.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

48,628.84 13357845,707.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,249.39 13357803,458.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,638.34 13357738,820.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,352.31 13357703,467.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,922.70 13357664,545.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,314.69 13357490,230.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,339,419.11Suma esta Hoja
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7,693.50 13357482,536.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

85,369.48 13357397,167.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,668.57 13357394,498.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

496,458.96 13356898,039.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,175.99 13356884,863.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

462,311.71 13356422,552.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,414.87 13356415,137.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,165.22 13356376,972.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,108.29 13356375,863.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,282.91 13356316,580.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

886.41 13356315,694.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,815.98 13356250,878.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,184.00 13356248,694.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,836.86 13356213,857.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

504.26 13356213,353.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,722.76 13356166,630.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263.41 13356166,367.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

324,072.67 13355842,294.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,647,935.85Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

6Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9,523.99 13355832,770.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,261.53 13355728,509.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,243.59 13355727,265.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,410.17 13355609,855.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

548.47 13355609,306.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,185,509.79 13354423,797.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

556,858.16 13353866,938.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

252.13 13353866,686.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

255,432.35 13353611,254.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

604.03 13353610,650.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,556.75 13353599,093.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,113.50 13353575,980.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,704.50 13353568,275.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,996.12 13353552,279.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

204,169.25 13353348,110.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,409.00 13353332,701.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,992.24 13353300,709.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,266.88 13353265,442.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,576,852.45Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

7Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

31,860.42 13353233,581.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,045.60 13353209,536.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,826.80 13353201,709.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,198.59 13353187,510.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,055.00 13353185,455.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00 13353185,387.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,962.00 13353180,425.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,906.00 13353175,519.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,724.50 13353161,795.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,178.50 13353141,616.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00 13353141,548.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,430.00 13353140,118.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,353.00 13353118,765.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,111.00 13353102,654.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,098.00 13353094,556.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,591.50 13353092,965.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

673.50 13353092,291.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,286.00 13353088,005.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

177,436.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

8Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,584.50 13353083,421.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

626.50 13353082,794.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

731.00 13353082,063.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

813.50 13353081,250.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

445.00 13353080,805.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

220.00 13353080,585.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,153.50 13353077,431.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

641.50 13353076,790.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

491.50 13353076,298.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50 13353076,244.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

286.00 13353075,958.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50 13353075,903.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,893.17 13353074,010.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

71.40 13353073,939.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,631.78 13353018,307.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184,418.43 13352833,888.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

133,310.32 13352700,578.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,635.69 13352681,942.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

406,062.79Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

9Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

37,777.36 13352644,165.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

95.95 13352644,069.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,237.33 13352601,832.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,648.85 13352598,183.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,733.35 13352531,450.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

183.91 13352531,266.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,508.59 13352483,757.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2.59 13352483,755.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,952.79 13352480,802.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,317.07 13352475,485.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,187.79 13352473,297.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

33,548.73 13352439,748.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

88,897.90 13352350,850.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

232,400.31 13352118,450.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,460.75 13352085,989.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

135,980.93 13351950,008.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97,134.77 13351852,873.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,046.39 13351795,827.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

886,115.36Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

10Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

38.40 13351795,789.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15.14 13351795,774.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.45 13351795,727.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55 13351793,855.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55 13351791,982.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,427.60 13351789,554.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

301.60 13351789,253.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62.75 13351789,190.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,604.10 13351783,586.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

414.65 13351783,171.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,410.10 13351778,761.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3.00 13351778,758.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,894.00 13351775,864.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,377.40 13351770,487.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5.97 13351770,481.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

800.65 13351769,680.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

457.40 13351769,223.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.37 13351768,702.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,124.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

11Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

28,701.84 13351740,001.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,602.86 13351565,398.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,112.44 13351466,285.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179.84 13351466,105.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,807.36 13351351,298.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,305.77 13351299,992.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,011.86 13351244,980.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,164.62 13351239,816.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,063.27 13351238,753.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 13351236,348.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 13351233,943.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 13351231,539.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 13351229,134.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,809.12 13351224,325.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 13351221,921.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.92 13351221,831.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,258.88 13351220,572.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

175.75 13351220,396.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

548,306.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

12Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

32.50 13351220,364.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,631.80 13351206,732.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,066.39 13351204,665.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,925.28 13351174,740.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,895.82 13351170,844.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,122.59 13351161,722.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

749.89 13351160,972.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

164,862.33 13350996,109.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,835.60 13350980,274.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

448,889.29 13350531,385.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,448.95 13350489,936.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,281,409.55 13349208,526.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

145,321.97 13349063,204.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,451.15 13348925,753.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,691.52 13348914,061.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184.80 13348913,877.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36.00 13348913,841.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

579,732.09 13348334,109.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,886,287.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

13Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

83,151.58 13348250,957.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,114.06 13347858,843.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,402.76 13347857,440.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,827.18 13347802,613.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

254,429.97 13347548,183.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,714.07 13347517,469.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92.40 13347517,377.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00 13347517,359.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.20 13347517,312.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9.00 13347517,303.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160.35 13347517,143.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29.50 13347517,113.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

456.75 13347516,657.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

86.65 13347516,570.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

449.10 13347516,121.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00 13347516,103.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97.97 13347516,005.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,902.49 13347507,103.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

827,006.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

14Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

15,679.50 13347491,423.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,830.21 13347487,593.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

81,353.93 13347406,239.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

224,019.27 13347182,220.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

665,687.16 13346516,532.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,238.38 13346453,294.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

87.12 13346453,207.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263,142.97 13346190,064.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

177,564.87 13346012,499.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,639.70 13345901,859.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43.56 13345901,816.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21.78 13345901,794.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

90.71 13345901,703.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,431.24 13345874,272.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,184.21 13345860,088.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,539.60 13345853,548.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88 13345844,860.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,547.17 13345843,313.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,663,789.26Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

15Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,125.00 13345842,188.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 13345842,134.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 13345841,690.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 13345839,440.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,247.23 13345837,193.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

107,039.43 13345730,153.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,500.00 13345724,653.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,337.46 13345683,316.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 13345683,205.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 13345681,705.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88 13345673,018.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,263.08 13345668,754.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00 13345667,629.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380.45 13345667,249.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,106.67 13345664,142.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 13345661,892.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,950.04 13345657,942.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,433.69 13345446,509.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

396,804.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

16Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

24,500.00 13345422,009.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,185.00 13345419,824.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

82,508.86 13345337,315.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

773.71 13345336,541.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 13345335,041.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,375.76 13345317,665.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,536.18 13345307,129.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 13345304,879.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,065.50 13345297,814.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,695.30 13345240,118.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00 13345235,618.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,565.53 13345232,053.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

131,345.43 13345100,707.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,880.00 13344995,827.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40 13344968,969.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,532.31 13344940,437.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,368.90 13344926,068.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 13344923,568.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

522,940.88Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

17Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

176.77 13344923,391.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,167.68 13344900,223.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,030.72 13344871,193.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00 13344868,193.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,174.20 13344861,018.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,582.92 13344802,435.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,000.00 13344796,435.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,341.37 13344757,094.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,200,082.47 13343557,012.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,000.00 13343512,012.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,995.00 13343453,017.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30 13343449,659.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

450,784.92 13342998,874.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,589.96 13342984,284.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,000.00 13342980,284.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,949.56 13342975,335.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,902.04 13342833,433.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,195.02 13342750,238.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,173,329.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

18Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

18,375.00 13342731,863.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,848.70 13342710,014.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

178,411.62 13342531,603.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,750.00 13342494,853.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

111,208.58 13342383,644.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,255,533.79 13339128,110.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

273,000.00 13338855,110.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,655.00 13338717,455.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,644.90 13338673,810.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,206,910.38 13337466,900.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,433.06 13337422,467.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,000.00 13337398,467.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,414.16 13337397,053.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

240,286.96 13337156,766.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

221,267.65 13336935,498.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,750.00 13336904,748.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,563.55 13336858,184.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380,226.95 13336477,958.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,272,280.30Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

19Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

61,500.00 13336416,458.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

248,220.07 13336168,237.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,308,273.49 13326859,964.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

356,500.00 13326503,464.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,929.50 13326110,534.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

336,490.00 13325774,044.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,148.20 13325659,896.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

119,781.66 13325540,115.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,525,576.36 13322014,538.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

94,702.45 13321919,836.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,000.00 13321878,836.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77 13321878,659.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,751.52 13321843,908.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,720.89 13321828,187.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00 13321823,687.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

163.05 13321823,524.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,331.43 13321822,192.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,000.00 13321813,192.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,664,765.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

20Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

50,421.52 13321762,771.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,091,607.10 13320671,164.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30 13320667,806.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

435,871.14 13320231,935.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

331.59 13320231,603.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 13320226,603.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,625.00 13320178,978.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,405.08 13319967,573.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

130,804.47 13319836,769.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,375.00 13319809,394.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,447.55 13319761,946.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

387,446.13 13319374,500.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,750.00 13319319,750.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

105,856.35 13319213,894.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,085,522.33 13314128,372.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,500.00 13314087,872.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

458,850.00 13313629,022.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,002.20 13313582,019.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,231,172.76Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

21Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,855,423.82 13311726,596.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

96,492.69 13311630,103.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00 13311594,103.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,954.65 13311586,148.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,704.00 13311583,444.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

139,006.08 13311444,438.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92,964.07 13311351,474.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 13311333,474.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,490.55 13311297,984.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

289,807.93 13311008,176.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00 13310972,176.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

76,528.44 13310895,647.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,468,053.69 13307427,593.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 13307409,593.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

305,900.00 13307103,693.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,714.60 13307096,979.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,254,866.61 13305842,112.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,176.09 13305769,936.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,812,083.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

22Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

20,000.00 13305749,936.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,717.26 13305743,219.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,607.08 13305676,612.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,577.39 13305630,034.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,625.00 13305621,409.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,098.35 13305608,311.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

106,958.21 13305501,353.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,250.00 13305484,103.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,966.53 13305416,136.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,213,222.91 13303202,913.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

79,500.00 13303123,413.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,800.00 13302948,613.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,071.90 13302938,542.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

823,649.30 13302114,892.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,637.73 13302088,255.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,500.00 13302076,755.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,319.08 13302072,435.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,185.05 13302069,250.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,700,685.79Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

23Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

26,007.46 13302043,243.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,060.35 13302018,183.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

102,695.00 13301915,488.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,146.00 13301848,342.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.42 13301847,821.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,488.63 13301841,333.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,901.28 13301836,431.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,920.50 13301833,511.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,847.52 13301809,663.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,816.41 13301785,847.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,920.00 13301710,927.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,287.60 13301670,639.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

591.12 13301670,048.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,946.86 13301664,101.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,644.00 13301661,457.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,100.35 13301657,357.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,040.35 13301654,317.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,824.29 13301629,492.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

439,758.14Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

24Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

20,860.46 13301608,632.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

80,845.00 13301527,787.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,074.10 13301470,713.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,213.17 13301464,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,989.93 13301462,510.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,467.45 13301461,042.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,982.87 13301449,059.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,453.15 13301436,606.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00 13301399,461.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

295.56 13301399,166.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,984.31 13301396,181.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,421.56 13301384,760.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,468.15 13301376,292.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,146.18 13301307,145.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62,728.83 13301244,417.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

284,050.00 13300960,367.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,006.60 13300819,360.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,255.29 13300802,105.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

827,387.61Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

25Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

10,708.04 13300791,397.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,939.05 13300783,458.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,826.30 13300718,631.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,058.83 13300659,572.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,830.00 13300401,742.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

134,292.00 13300267,450.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,171.75 13300251,279.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

879.72 13300250,399.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

652.20 13300249,747.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,325.72 13300244,421.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,202.37 13300239,219.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00 13300226,109.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,326.36 13300224,782.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,383.10 13300223,399.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,025.45 13300222,374.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,373.28 13300214,000.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,874.92 13300206,126.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00 13300193,016.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

609,089.09Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

26Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,089.19 13300190,926.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,544.79 13300189,382.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,141.35 13300188,240.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,320.01 13300178,920.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,602.24 13300169,318.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,920.00 13300099,398.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147.78 13300099,250.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,321.13 13300096,929.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

869.93 13300096,059.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

645.00 13300095,414.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,266.61 13300090,148.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,895.51 13300085,252.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,315.48 13300083,937.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,163.17 13300082,773.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

862.40 13300081,911.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.85 13300074,869.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,548.58 13300068,321.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00 13300031,176.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

161,840.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

27Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,757.60 13300029,418.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,389.51 13300022,028.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,478.90 13300016,550.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,736.63 13299971,813.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,085.77 13299932,727.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

194,465.00 13299738,262.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

77,217.90 13299661,044.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,176.14 13299649,868.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,316.55 13299647,552.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,717.60 13299645,834.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,024.59 13299631,809.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,219.84 13299619,589.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

56,810.00 13299562,779.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40 13299535,921.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,504.32 13299532,417.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,464.99 13299529,952.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,811.90 13299528,140.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,793.99 13299513,346.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

517,829.63Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

28Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,482.31 13299499,864.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,515.00 13299458,349.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,429.20 13299444,919.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

471.16 13299444,448.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,703.62 13299440,745.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,715.81 13299366,029.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 13299365,974.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 13299365,531.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,572.48 13299332,958.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

448.40 13299332,510.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

217,500.00 13299115,010.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 13299114,899.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,150.00 13299015,749.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,324.97 13298985,424.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

373.25 13298985,051.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,047.56 13298982,003.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,052.96 13298964,950.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,231.31 13298958,719.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

554,626.72Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

29Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

211,500.00 13298747,219.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,425.56 13298745,794.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

762.83 13298745,031.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,535.37 13298733,495.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 13298733,441.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 13298732,997.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

264.85 13298732,732.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,510.10 13298725,222.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,537.81 13298720,684.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

500.00 13298720,184.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,523.13 13298718,661.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 13298718,551.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,932.00 13298710,619.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,006.84 13298653,612.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23 13298653,581.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

218.61 13298653,362.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,621.83 13298633,740.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,531.62 13298628,209.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

330,510.47Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

30Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

15,617.21 13298612,591.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,062.83 13298561,529.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

93.69 13298561,435.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,863.73 13298532,571.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,691.29 13298494,880.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,230.57 13298467,649.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,526.43 13298460,123.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

112,957.93 13298347,165.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,090.12 13298343,075.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147,641.78 13298195,433.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,924.09 13298077,509.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,009.12 13298074,500.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,875.75 13298060,624.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,249.25 13298058,375.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,410.23 13298047,965.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,310.05 13298038,655.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

144,554.38 13297894,100.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,401.94 13297846,698.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

781,510.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

31Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

100,557.63 13297746,141.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23 13297746,109.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,755.37 13297720,354.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

643.78 13297719,710.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,066.67 13297714,644.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,926.96 13297712,717.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,314.10 13297707,403.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,945.53 13297694,457.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,037.37 13297658,420.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,234.17 13297555,185.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

274,904.31 13297280,281.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,294.44 13297260,987.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,703.84 13297256,283.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160,648.82 13297095,634.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,177.97 13296981,456.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,168.44 13296924,288.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,408.04 13296919,880.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,441.88 13296917,438.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

929,260.55Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

32Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,314.08 13296904,124.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,594.40 13296891,529.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,079.52 13296890,450.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,619.28 13296888,830.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,895.64 13296886,935.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

989.56 13296885,945.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,349.40 13296884,596.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,366.28 13296876,230.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,608.84 13296873,621.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,635.59 13296870,985.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.96 13296870,895.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

607.55 13296870,288.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

154.52 13296870,133.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,692.75 13296866,440.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,000.00 13296856,440.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,427.57 13296839,013.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 13296837,513.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

261,900.00 13296575,613.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

341,824.94Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

33Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

45,625.00 13296529,988.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76 13296506,751.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 13296505,251.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,000.00 13296497,251.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

195,900.00 13296301,351.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,000.00 13296271,351.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95 13296242,305.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 13296240,805.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

120,600.00 13296120,205.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,625.00 13296089,580.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,000.00 13296064,580.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95 13296035,534.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,250.00 13296022,284.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,100.00 13295765,184.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,250.00 13295713,934.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76 13295690,697.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 13295688,197.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00 13295685,197.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

890,415.42Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

34Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

72,300.00 13295612,897.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,375.00 13295598,522.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 13295596,022.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00 13295593,922.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00 13295592,047.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,700.00 13295574,347.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 13295574,047.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00 13295572,172.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,000.00 13295533,172.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,750.00 13295529,422.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,600.00 13295489,822.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 13295484,822.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

900.00 13295483,922.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,500.00 13295476,422.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 13295471,422.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,200.00 13295455,222.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,100.00 13295438,122.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,100.00 13295430,022.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

255,175.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

35Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

47,100.00 13295382,922.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,100.00 13295338,822.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00 13295335,222.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,700.00 13295329,522.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,300.00 13295323,222.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00 13295319,622.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,800.00 13295314,822.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,600.00 13295284,222.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,600.00 13295274,622.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 13295269,622.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,200.00 13295259,422.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 13295259,122.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00 13295257,022.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 13295256,722.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

638.06 13295256,084.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,755.70 13295226,329.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,225.61 13295217,103.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,973.33 13295214,130.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

215,892.70Suma esta Hoja
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129,295.15 13295084,835.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,559.53 13295012,275.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 13295007,275.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 13294989,275.51CR. 1331 / MUNICIPIO DE AMACUZAC / GO.- PAGO DE

AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL

SISTEMA DEL MUNICIPIO DE AMACUZA

707/06/2018 Dr

44,660.00 13294944,615.51CR. 23 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR A

807/06/2018 Dr

120,000.00 13294824,615.51CR. 301 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL EVENTO

918/06/2018 Dr

59,972.00 13294764,643.51CR. 591 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

EVALUACIÓN DE PROMOCIÓN SPD 2018 S

1005/06/2018 Dr

19,200.00 13294745,443.51CR. 1055 / ANA KAREN RUIZ LEON / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

GENERADOS POR REUNIÓN DE TRABAJO DONDE S

1118/06/2018 Dr

54,868.00 13294690,575.51CR. 1164 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCION DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

1207/06/2018 Dr

51,040.00 13294639,535.51CR. 1107 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1305/06/2018 Dr

52,316.00 13294587,219.51CR. 1108 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1405/06/2018 Dr

56,144.00 13294531,075.51CR. 1109 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1505/06/2018 Dr

58,696.00 13294472,379.51CR. 1287 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1618/06/2018 Dr

53,592.00 13294418,787.51CR. 1288 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1718/06/2018 Dr

56,144.00 13294362,643.51CR. 1289 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1818/06/2018 Dr

29,522.00 13294333,121.51CR. 1256 / SARA ELISA  AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE EQUIPO ESPECIFICO, POR LA NECESIDAD DE

COMPUTO INHERENTES A LOS TRABA

1901/06/2018 Dr

1,917.00 13294331,204.51CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

720.00 13294330,484.51CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

883,645.68Suma esta Hoja
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1,500.00 13294328,984.51CR. 1260 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TELESECUNDARIAS

CORRESPONDIENT

2101/06/2018 Dr

9,600.00 13294319,384.51CR. 1262 / GABRIEL ALEJANDRO GARCIA PILLADO /

GO.- PAGO POR REPARACIÓN DE TRACTO

PODADORA, (MOTOR, POTENCIA, MARCHA, EMB

2201/06/2018 Dr

3,758.40 13294315,626.11CR. 1271 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

REPARACIÓN DE FRENOS TRASEROS Y  MAN

2401/06/2018 Dr

6,786.00 13294308,840.11CR. 1272 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARAR EL AIRE ACONDICIONADO,

HERRAJES TRASEROS, ACEITE, FILTR

2501/06/2018 Dr

6,217.60 13294302,622.51CR. 1273 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO DE  AFINACIÓN, ALINEACIÓN,

REPARAR FRENOS DELANTEROS,

2601/06/2018 Dr

4,837.20 13294297,785.31CR. 1274 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE RE ROGRAMACIÓN DE COMPUTADORA,

CAMBIO DE SENSORES DE POSICION D

2701/06/2018 Dr

6,832.40 13294290,952.91CR. 1275 / LUGA NEGOCIOS S.A. DE C.V. / COMPRA

SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE PRIMARIAS PARA

LA ESCUELA PRIMARIA ALFONSO

2804/06/2018 Dr

750.00 13294290,202.91CR. 1276 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 3000

2901/06/2018 Dr

60,000.00 13294230,202.91CR. 1277 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 800 RACIONES ALI

3004/06/2018 Dr

83.00 13294230,119.91CR. 1278 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 2000

3101/06/2018 Dr

34,800.00 13294195,319.91CR. 1279 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE LICENCIA DE SISTEMA DE CONTROL DE

CORRESPONDENCIA CON DIGITALIZACI

3204/06/2018 Dr

10,800.11 13294184,519.80CR. 1280 / COLEGIO DE CONTADORES PÚBLICOS DEL

VALLE DE CUERNAVACA A.C. / GO.- PAGO DE CURSO

DE DECLARACIÓN DE 3 DE 3, FI

3301/06/2018 Dr

6,034.32 13294178,485.48CR. 1281 / SOLUCIONES PROFESIONALES CARISA SA

DE CV / GO.- PAGO DE ESMERILADO DE PELICULA ,

PARA PUERTAS Y VENTANAS DEL

3404/06/2018 Dr

45,704.00 13294132,781.48CR. 1282 / GRUPO MATAMI S.A. DE C.V. / GO.- PAGO

DE COLOCACIÓN  DE PISOS EN LAS OFICINAS

CENTRALES DEL IEBEM.

3504/06/2018 Dr

13,700.01 13294119,081.47CR. 1284 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN EN LA

CIUDAD DE MEXICO, POR ASISTIR EN

3601/06/2018 Dr

363,370.00 13293755,711.47CR. 1285 / LUCIA ISABEL VALLES CASTILLO / GO.-

PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE LA

OLIMIADA DEL CONOCIMIENTO.

3705/06/2018 Dr

98.00 13293755,613.47CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

470.00 13293755,143.47CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

575,341.04Suma esta Hoja
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87,748.56 13293667,394.91CR. 1291 / JORGE MORENO CALDERON / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.QUIRINA LILIA CHAVARIN MARIN DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/20

4001/06/2018 Dr

9,842.59 13293657,552.32CR. 1292 / SARA ELISA AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE IMPRESORA QUE SE REQUIERE PARA LAS

NECESIDADES DE LA SUBDIRECCIÓN DE E

4105/06/2018 Dr

28,425.12 13293629,127.20CR. 1293 / MARIA ANGELINA VERA VERA / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.ERIC OSWALDO PEREZ VERA DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/2014

4201/06/2018 Dr

190,226.67 13293438,900.53CR. 1294 / TERRACERIAS Y CONSTRUCCION AGM S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE FINIQUITO DE TRABAJO DE

REMODELACIÓN DE LAS OFICIN

4301/06/2018 Dr

3,000.00 13293435,900.53CR. 1295 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE MAYO.

4404/06/2018 Dr

17,574.93 13293418,325.60CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

27,422.40 13293390,903.20CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

5,225.00 13293385,678.20CR. 1299 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE ABRIL.

4604/06/2018 Dr

24.00 13293385,654.20CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

2,697.49 13293382,956.71CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

627.20 13293382,329.51CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

2,481.24 13293379,848.27CR. 1301 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA DE ACUERDO A LA

SENTENCIA DEFINITIVA DE FECHA D

4805/06/2018 Dr

75,000.00 13293304,848.27CR. 1302 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- PAGO DE LAS 1000 RACIONES

ALIMENTACIAS PARA EL EVENTO DEL D

4905/06/2018 Dr

3,770.00 13293301,078.27CR. 1304 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARACIÓN MAYOR DE FRENOS, CAMBIO

DE BALATAS DELANTERAS Y  MAN

5005/06/2018 Dr

3,757.97 13293297,320.30CR. 1305 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5105/06/2018 Dr

243,318.65 13293054,001.65CR. 1306 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS Y

APORTACIONES AL ISSSTE CORRESPONDIENTES A

LA NOMINA DE PAGO DE REMUNERACIONES D

5205/06/2018 Dr

663.84 13293053,337.81CR. 1311 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PRIMARIAS CORRESPONDIENTE AL

5306/06/2018 Dr

16,440.00 13293036,897.81CR. 1314 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

PAGO DEL REEMBOLSO DE GASTOS PARA LA

REUNION CON DOCENTES Y DIRECTIVOS DE LA

5405/06/2018 Dr

718,245.66Suma esta Hoja
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16,561.00 13293020,336.81CR. 1315 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.- PAGO

DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS CENTRALES

DEL IEBEM, CORRESPONDIENT

5506/06/2018 Dr

7,952.96 13293012,383.85CR. 1316 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

ALINEACIÓN, BASE DE AMORTIGUADORES,

5606/06/2018 Dr

1,365.00 13293011,018.85CR. 1318 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5706/06/2018 Dr

156.00 13293010,862.85CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

699.00 13293010,163.85CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

588.00 13293009,575.85CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

6,006.00 13293003,569.85CR. 1320 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DE LA DIRECCION

GENERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAY

5906/06/2018 Dr

1,578.00 13293001,991.85CR. 1321 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL. PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAOR

6006/06/2018 Dr

3,000.00 13292998,991.85CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

446.00 13292998,545.85CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

208.00 13292998,337.85CR. 1323 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE CASETAS EN EL M

6206/06/2018 Dr

696.00 13292997,641.85CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

5,026.02 13292992,615.83CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,132.00 13292989,483.83CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,596.00 13292985,887.83CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

1,334.00 13292984,553.83CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

304.00 13292984,249.83CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

582.09 13292983,667.74CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

53,230.07Suma esta Hoja
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2,117.00 13292981,550.74CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,287.30 13292974,263.44CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

1,300.00 13292972,963.44CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

302.76 13292972,660.68CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

285.00 13292972,375.68CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,406.00 13292964,969.68CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

225.01 13292964,744.67CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

5,220.00 13292959,524.67CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

25,534.00 13292933,990.67CR. 1328 / �SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS / GO. PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

6507/06/2018 Dr

131,256.00 13292802,734.67CR. 1329 / SISTEMA DE CONSERVACION, AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE PUENTE DE IXTLA /

GO.- PAGO POR CONSUMO DE AGUA EN ESC

6601/06/2018 Dr

22,000.00 13292780,734.67CR. 1330 / USOAPPO AC / GO.- PAGO POR CONSUMO

DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA, AL

SISTEMA DE OACALCO, MUNICIPIO

6707/06/2018 Dr

86,647.45 13292694,087.22CR. 1332 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE AGUA DE COATLAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCA

6807/06/2018 Dr

7,632.80 13292686,454.42CR. 1333 / OPERADORA EMERSON SA DE CV / GO.-

PAGO DE COFFE BREAK PARA 23 PERSONAS, POR

MOTIVO DEL EVENTO DE LA DISTRIBUC

6908/06/2018 Dr

180.00 13292686,274.42CR. 1334 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7007/06/2018 Dr

1,600.00 13292684,674.42CR. 1335 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7107/06/2018 Dr

818.00 13292683,856.42CR. 1336 / RAFAEL FRANCISCO OCHOATEGUI

TORRES / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONAL

7207/06/2018 Dr

264,326.88 13292419,529.54CR. 1338 / SISTEMA DE CONSERVACION  AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC / GO.- PAGO DE

AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

7308/06/2018 Dr

6,078.40 13292413,451.14CR. 1342 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE 3 BANERS,

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE ACT

7407/06/2018 Dr

570,216.60Suma esta Hoja
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15,000.00 13292398,451.14CR. 1344 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE, DE

LA SUBDIRECCIÓN DE EDUC

7508/06/2018 Dr

3,351.22 13292395,099.92CR. 1348 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

DURANTE EL MES DE MAYO. PAGO DE

7611/06/2018 Dr

240.00 13292394,859.92CR. 1350 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION. PAGO DE CASETAS DEL MES DE MA

7711/06/2018 Dr

1,177.40 13292393,682.52CR. 1351 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES EN EL MES DE MAYO 2018

7811/06/2018 Dr

2,552.00 13292391,130.52CR. 1352 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REVISAR CARGA, BATERIA Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO NISSAN PICK

7911/06/2018 Dr

4,814.00 13292386,316.52CR. 1353 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8011/06/2018 Dr

8,502.80 13292377,813.72CR. 1354 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8111/06/2018 Dr

2,000.00 13292375,813.72CR. 1358 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SERVICIOS REGIONALES DE YAUTEPEC DE

8207/06/2018 Dr

300.00 13292375,513.72CR. 1360 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA EN EL MES DE MAYO. PAGO DE EST

8308/06/2018 Dr

1,039.00 13292374,474.72CR. 1362 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE MAYO. CAP

8412/06/2018 Dr

1,071.40 13292373,403.32CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

840.00 13292372,563.32CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

1,000.62 13292371,562.70CR. 1369 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES DEL MES DE MAYO. CAP

8612/06/2018 Dr

43,950.00 13292327,612.70CR. 1370 / RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR,

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

8712/06/2018 Dr

13,154.40 13292314,458.30CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

4,524.00 13292309,934.30CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

514.23 13292309,420.07CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

103.05 13292309,317.02CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

104,134.12Suma esta Hoja
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1,332.72 13292307,984.30CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

4,930.00 13292303,054.30CR. 1375 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

9012/06/2018 Dr

3,920.80 13292299,133.50CR. 1376 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BALEROS DOBLES Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO SENTRA,

9112/06/2018 Dr

4,384.80 13292294,748.70CR. 1377 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SWITCH DE ARRANQUE, CHAPA DE

PUERTA, CHAPA DE CAJUELA Y MANO DE

9212/06/2018 Dr

19,047.20 13292275,701.50CR. 1382 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

COMPRA DE TONERS SOL. POR EL DEPTO. DE

ADQUISICIONES PARA EL DEPTO. DE TRAMI

9307/06/2018 Dr

7,203.60 13292268,497.90CR. 1383 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, CAMBIO DE

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

9413/06/2018 Dr

40,340.16 13292228,157.74CR. 1384 / AG CORPORATIVO DE TRANSPORTES,

SERVICIOS Y SUMINISTROS SA DE CV / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

9513/06/2018 Dr

740.00 13292227,417.74CR. 1385 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TELESECUNDARIAS CORRESPONDIENTE AL MES D

9601/06/2018 Dr

66,824.43 13292160,593.31CR. 1387 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

9713/06/2018 Dr

16,666.11 13292143,927.20CR. 1388 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

9813/06/2018 Dr

15,000.00 13292128,927.20CR. 1390 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO.  PAGO

DEL SERVICIOS DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

PARA EL SEGUIMIENTO, MO

9913/06/2018 Dr

348,000.00 13291780,927.20CR. 1392 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO.- 1ER PAGO DE FLETES DE DISTRIBUCIÓN Y

TRASLADO DE LIBROS DE TEXTO GRA

10013/06/2018 Dr

699,150.99 13291081,776.21CR. 1409 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / SP.-PAGO DE CUOTAS OBRERO

PATRONALES DEL IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

D

10114/06/2018 Dr

19,113.00 13291062,663.21CR. 1412 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA

PERSONAS DERIVADO DE LA PR

10214/06/2018 Dr

1,743.33 13291060,919.88CR. 1417 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA POR CONCEPTO DE PAGO DE

10315/06/2018 Dr

156,174.89 13290904,744.99CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

15,126.12 13290889,618.87CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

1,907.00 13290887,711.87CR. 1373 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TESORERIA. PAGO DE

ALIMENTACIO

10511/06/2018 Dr

1,421,605.15Suma esta Hoja
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29,757.51 13290857,954.36CR. 1374 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10608/06/2018 Dr

2,004.00 13290855,950.36CR. 1378 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA. PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMP

10711/06/2018 Dr

2,000.00 13290853,950.36CR. 1380 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SECUNDARIAS TECNICAS CORRESPONDIEN

10812/06/2018 Dr

30,075.98 13290823,874.38CR. 1381 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10908/06/2018 Dr

9,280.00 13290814,594.38CR. 1414 / MARTIN RUIZ MAGALLANES / GO.- PAGO

POR RENTA DE AUTOBUS PARA DOCENTES DEL

MUNICIPIO DE  JOJUTLA AL MUNICIPIO

11014/06/2018 Dr

8,012.00 13290806,582.38CR. 1415 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.

PAGO DE SERVICIO DE VIÁTICOS NACIONALES PARA

SERVIDORES PÚBLICOS EN EL DE

11112/06/2018 Dr

1,215.00 13290805,367.38CR. 1416 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SECUNDARIAS

TECNICAS POR REUNION DE TRABAJO

11214/06/2018 Dr

4,461.01 13290800,906.37CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,132.00 13290797,774.37CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,886.00 13290793,888.37CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,422.00 13290790,466.37CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

392.00 13290790,074.37CR. 1424 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO. PAGO DE CA

11415/06/2018 Dr

31,503.28 13290758,571.09CR. 1425 / MAHU FORTIORI S.A. DE C.V. / COMPRA DE

VESTUARIO PARA LA ENTREGA DE ESTIMULOS 2018

SOLICITADO POR EL DEPARTAM

11501/06/2018 Dr

600.00 13290757,971.09CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

199.00 13290757,772.09CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

2,240.63 13290755,531.46CR. 1427 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE DEL MES

11718/06/2018 Dr

-399.00 13290755,930.46CR. 1431 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO POR LA

CANTIDAD DE $20,000, REINTEGRANDO $

11812/06/2018 Dr

4,075.07 13290751,855.39CR. 1434 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A UN DOCENTE QUE PERTENE

11918/06/2018 Dr

135,856.48Suma esta Hoja
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755.00 13290751,100.39CR. 1435 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

12013/06/2018 Dr

8,850.00 13290742,250.39CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

11,150.00 13290731,100.39CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

7,540.00 13290723,560.39CR. 1421 / GENOVEVA ALMANZA HERRERA / GO.-

PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL PAGO DE 10 FLETES

12218/06/2018 Dr

78,326.28 13290645,234.11CR. 1423 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE COMUNICACIÓN DE

SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES,

12318/06/2018 Dr

6,496.00 13290638,738.11CR. 1339 / GLOBAL 11MIL S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO DE ALARMA SISMICA CON CAMBIO

DE 2 TROMPETAS. DE LAS OF

12408/06/2018 Dr

1,500.00 13290637,238.11CR. 1343 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12501/06/2018 Dr

5,200.00 13290632,038.11CR. 1345 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12606/06/2018 Dr

120.00 13290631,918.11CR. 1436 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS.

VISITAS DE SUPERVISION A ESCUELAS BEN

12719/06/2018 Dr

863.33 13290631,054.78CR. 1437 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE GASTOS DE

ALIMENTACION. VISITAS DE SUPERVISION

12819/06/2018 Dr

3,550,648.00 13287080,406.78CR. 1438 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BASICOS / GO.- PAGO DE LUZ  A CFE, POR CONSUMO

EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA

12919/06/2018 Dr

9,648.00 13287070,758.78CR. 1439 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13019/06/2018 Dr

9,648.00 13287061,110.78CR. 1440 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13119/06/2018 Dr

380,151.00 13286680,959.78CR. 1441 / SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS. / GO.-PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELA

13219/06/2018 Dr

1,699.00 13286679,260.78CR. 1442 / ASOCIACION DE COLONOS GRANJAS

MERIDA A.C / GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN

ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL S

13319/06/2018 Dr

58,696.00 13286620,564.78CR. 1337 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13408/06/2018 Dr

57,420.00 13286563,144.78CR. 1340 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13508/06/2018 Dr

54,868.00 13286508,276.78CR. 1341 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13608/06/2018 Dr

4,243,578.61Suma esta Hoja
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58,696.00 13286449,580.78CR. 1364 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13712/06/2018 Dr

56,144.00 13286393,436.78CR. 1365 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13812/06/2018 Dr

58,696.00 13286334,740.78CR. 1367 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13912/06/2018 Dr

488,360.00 13285846,380.78CR. 1265 / INTERVENTIONAL SMART SA DE CV / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE SEGURO DE

RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENCIA LEGAL Y

14201/06/2018 Dr

348,000.00 13285498,380.78CR. 1444 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO PA

14319/06/2018 Dr

464.00 13285497,916.78CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

294.00 13285497,622.78CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

23,200.00 13285474,422.78CR. 1447 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE  MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACIÓN DE

LOS SISTEMAS FINANCIEROS DE LA

14519/06/2018 Dr

3,185.20 13285471,237.58CR. 1448 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LOS MESE

14619/06/2018 Dr

28,939.68 13285442,297.90CR. 1449 / SISTEMA DE CONSERVACIÓN AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA DE EMILIANO

ZAPATA (SICAPEZ) / GO.- PAGO DE AGUA P

14720/06/2018 Dr

45,624.00 13285396,673.90CR. 1453 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

RECAUDACION / GO.-PAGO CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO POR CONCEPTO DE EROGACIO

14813/06/2018 Dr

532.00 13285396,141.90CR. 1457 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO EN EL MES D

15120/06/2018 Dr

13,694.57 13285382,447.33CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,844.12 13285373,603.21CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

13,657.56 13285359,945.65CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

3,149.00 13285356,796.65CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,436.01 13285354,360.64CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

620.00 13285353,740.64CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

1,154,536.14Suma esta Hoja
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1,857.57 13285351,883.07CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,047.50 13285349,835.57CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

155.00 13285349,680.57CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

7,406.00 13285342,274.57CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

669.99 13285341,604.58CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

6,241.94 13285335,362.64CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,494.44 13285326,868.20CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

-5,800.00 13285332,668.20CR. 1455 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL CR.

781 DEL RECURSO ANTICIPADO POR PAGO DE LA

PUBLICACION DE BASES DE LA LI

15320/06/2018 Dr

116,000.00 13285216,668.20CR. 1144 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

MANTENIMIENTO EN EL IEP N. 23 GENERAL

15421/06/2018 Dr

116,000.00 13285100,668.20CR. 1145 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA LA COMPRA DE

MATERIAL Y REALIZAR MANTENIMIENTO

15521/06/2018 Dr

5,000.00 13285095,668.20CR. 17 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR EL PAGO DE

MANTENIMIENTO MAYOR DE LOS 6

15621/06/2018 Dr

140,000.00 13284955,668.20CR. 300 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LA ADQUISICIÓN DEL

MATERIAL DIDACTICO PARA LAS ALUMNAS

15721/06/2018 Dr

37,800.00 13284917,868.20CR. 1466 / SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC / GO.- PAGO DE AGUA

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

15821/06/2018 Dr

13,804.00 13284904,064.20CR. 1467 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVES EN LA SECUNDARIA 5

DE LA COLONIA CHAMILPA, CUERNAVA

15919/06/2018 Dr

706.00 13284903,358.20CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

876.99 13284902,481.21CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

10,964.32 13284891,516.89CR. 1470 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BANERS, SOLICITADO

POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVI

16121/06/2018 Dr

6,971.01 13284884,545.88CR. 1471 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MESES ABRIL Y MA

16221/06/2018 Dr

469,194.76Suma esta Hoja
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70.00 13284884,475.88CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

1,262.00 13284883,213.88CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

890.00 13284882,323.88CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

11,616.00 13284870,707.88CR. 376 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A 3

DOMINGOS  DE PRE  DEL MES DE MA

16421/06/2018 Dr

11,616.00 13284859,091.88CR. 522 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA EL PRE

CORRESPONDIENTE A 3 DOMINGOS DEL MES DE

16521/06/2018 Dr

10,918.32 13284848,173.56CR. 988 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

LA PARTIDA RECREATIVA ESTUDI

16622/06/2018 Dr

181,875.00 13284666,298.56CR. 990 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PADO DE

ALIMENTACION DE 291 ALUMNAS

16722/06/2018 Dr

2,910.00 13284663,388.56CR. 992 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIE

16821/06/2018 Dr

-24.28 13284663,412.84CR. 1454 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTCIPADO DE LA

PARTIDA DE ALIMENTACION DEL IEP N°. 2

16920/06/2018 Dr

35,000.00 13284628,412.84CR. 1070 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

REUNION PARA LA ELABORACION DE LINEAS DE

18222/06/2018 Dr

3,660.54 13284624,752.30CR. 148 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO DELPAGO DE

HIGIENE DEL MES DE FEBRERO DEL 2018

18322/06/2018 Dr

2,170.26 13284622,582.04CR. 1389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-PAGO

DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

18413/06/2018 Dr

3,649.71 13284618,932.33CR. 545 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

HIGIENE DE LA NORMAL DE EMILIA

18522/06/2018 Dr

9,442.00 13284609,490.33CR. 724 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR DOS

PROGRAMAS CONMEMORATIVOS LOS DIAS 25 Y 26

DE A

18622/06/2018 Dr

25,000.00 13284584,490.33CR. 681 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA INSTALACION DE

MESAS DE TRABAJO PARA REVISIOMN Y PROPUESTA

18722/06/2018 Dr

608,400.00 13283976,090.33CR. 150 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA RACIONES

DEL MES DE FEBRERO DEL 2018 CORR

18822/06/2018 Dr

3,649.71 13283972,440.62CR. 380 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PAGO DE HIGIENE

DEL MES DE MARZO DEL 2018. NOR

18922/06/2018 Dr

505,500.00 13283466,940.62CR. 375 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSOS ANTICIPADOS PAGO DE

RACIONES DEL MES DE MARZO, 20 DIAS,

19022/06/2018 Dr

1,417,605.26Suma esta Hoja
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505,500.00 13282961,440.62CR. 547 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

RACIONES DEL MES DE ABRIL DE L

19122/06/2018 Dr

2,416.00 13282959,024.62CR. 1386 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE

19212/06/2018 Dr

180.00 13282958,844.62CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

6,609.00 13282952,235.62CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

392.00 13282951,843.62CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

7,308.00 13282944,535.62CR. 1486 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERIA, (LLAVE ORIGINAL) PARA

VEHICULO DE LA DIRECCIÓN DE EDUCAC

19421/06/2018 Dr

165.52 13282944,370.10CR. 1487 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

REGIONALES DE YAUTEPEC EN EL MES DE

19520/06/2018 Dr

1,900.01 13282942,470.09CR. 1488 / OSCAR MARTINEZ REYES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

CUAUTLA

19621/06/2018 Dr

280.00 13282942,190.09CR. 1490 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19721/06/2018 Dr

270.00 13282941,920.09CR. 1492 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19821/06/2018 Dr

614.80 13282941,305.29CR. 1493 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERÍA SOLICITADO POR EL

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUE

19922/06/2018 Dr

50,000.00 13282891,305.29CR. 1494 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE RECONOCIMIENTOS A COLOR

SOLICITADO POR EL DEPRTAMENTO DE TR

20022/06/2018 Dr

14,440.61 13282876,864.68CR. 1495 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO A FOTOCOPIADORA DEL DEPAR

20122/06/2018 Dr

222,640.00 13282654,224.68CR. 518 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION CORRESPONDIENTE A 23 DIAS

21021/06/2018 Dr

-24,478.80 13282678,703.48CR. 1475 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL POR CONCEP

21121/06/2018 Dr

222,640.00 13282456,063.48CR. 379 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A LA

ALIMENTACION DEL MES DE MARZO

21221/06/2018 Dr

-854.59 13282456,918.07CR. 1472 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE GASTOS

21321/06/2018 Dr

48,792.00 13282408,126.07CR. 732 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

GO.- RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION DE PERSONAS QUE SE OTOR

21421/06/2018 Dr

1,058,814.55Suma esta Hoja
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-2,568.00 13282410,694.07CR. 1474 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE GASTO

21521/06/2018 Dr

28,968.00 13282381,726.07CR. 881 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

GO.-RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE AL

MES DE  MAYO DE 71 NIÑOS POR 17

21621/06/2018 Dr

-1,224.00 13282382,950.07CR. 1468 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO  PARA  G

21721/06/2018 Dr

7,000.00 13282375,950.07CR. 775 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE PARA

MATERIAL DE LIMPIEZA DEL MES

21821/06/2018 Dr

3,000.00 13282372,950.07CR. 410 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE

MATERIALES Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO

21921/06/2018 Dr

10,000.00 13282362,950.07CR. 370 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA MEDICINAS Y

PRODUCTOS FARMACEUTICOS CORRESPONDI

22021/06/2018 Dr

7,000.00 13282355,950.07CR. 515 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS PARA MATERIAL DE

LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES D

22121/06/2018 Dr

14,571.88 13282341,378.19CR. 544 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE

PRE DE LAS 337 ALUMNAS A RAZON

22221/06/2018 Dr

10,560.00 13282330,818.19CR. 880 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

"WATSE" / GO.-RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE DEL 1 AL 15 DE MAYO DE 20

NIÑOS

22321/06/2018 Dr

304,425.00 13282026,393.19CR. 1286 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 4059 RACIONES AL

22401/06/2018 Dr

10,632.70 13282015,760.49CR. 1498 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COPIADORA DE

22522/06/2018 Dr

32,143.60 13281983,616.89CR. 1503 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH PARA NIÑOS DEL

CONOCIMIENTO INFANTIL 2018, SOLICITADO POR

22619/06/2018 Dr

435.00 13281983,181.89CR. 1505 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIO PROFESIONAL DOCEN

22721/06/2018 Dr

349.91 13281982,831.98CR. 1506 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2008 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2008 C

22825/06/2018 Dr

195.81 13281982,636.17CR. 1507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2010 C

22925/06/2018 Dr

810.96 13281981,825.21CR. 1508 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2012 C

23025/06/2018 Dr

54.68 13281981,770.53CR. 1509 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2013 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES  2013

23125/06/2018 Dr

232.00 13281981,538.53CR. 1510 / IEBEM AGUINALDO JUBILADOS 2011 /

GO.-COMISIONES BANCARIAS DE SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES  AGUINALDO JUBILA

23225/06/2018 Dr

426,587.54Suma esta Hoja
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11,850.96 13281969,687.57CR. 1511 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2010 C

23325/06/2018 Dr

104.00 13281969,583.57CR. 1512 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2011 C

23425/06/2018 Dr

609.00 13281968,974.57CR. 1513 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2012 C

23525/06/2018 Dr

125.28 13281968,849.29CR. 1514 / IEBEM JUNTA DE CONCILIACION / GO.-

COMISIONES BANCARIAS CON BANCO BANORTE

CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2018

23625/06/2018 Dr

4,486,580.00 13277482,269.29CR. 1517 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-BENEFICIARIOS DEL

PRE 2017-2018 DE FONDO CONCURS

23726/06/2018 Dr

67,327.68 13277414,941.61CR. 1515 / JUAN CARLOS ROMAN SILVERIO / GO.-

PAGO DE MARCHA DEL C. PAULINO ARANDA LOPEZ

DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/201

24725/06/2018 Dr

42,233.20 13277372,708.41CR. 1516 / CLAUDIO DURAN RAMOS / GO.-PAGO DE

MARCHA DE LA C. ADRIANA JUDITH SEGURA

FERNANDEZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE/23

24825/06/2018 Dr

29,775.84 13277342,932.57CR. 1518 / MARIA GUADALUPE BARRETO ESPINOSA /

GO.-PAGO DE MARCHA DEL C. EDUARDO BARRETO

RAMIREZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE

24925/06/2018 Dr

15,552.00 13277327,380.57CR. 1519 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE

P.R.E. DE LAS ALUMNAS DE LA SECUNDA

25025/06/2018 Dr

30,000.00 13277297,380.57CR. 1522 / ABASTECEDORA GEFLOSA, S.A DE C.V. /

GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS DE

VIGILANCIA DE LOS CENTROS REGIONA

25126/06/2018 Dr

102,000.00 13277195,380.57CR. 1523 / MIGUEL ÁNGEL ROSETE FLORES / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE OCUPACION DEL INMUEBLE

QUE OCUPA LA ESCUELA TELESECUNDA

25226/06/2018 Dr

4,930.00 13277190,450.57CR. 1524 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH, PARA NIÑOS QUE PARTICIPAN

EN LA OLIMPIADA DEL CONOCIMIEN

25319/06/2018 Dr

2,924.00 13277187,526.57CR. 1525 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

ADMINISTRACION EN EL MES DE M

25425/06/2018 Dr

3,079.80 13277184,446.77CR. 1529 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PRIMARIAS . REUNION DE JEFES DE SECTOR

25526/06/2018 Dr

86,683.38 13277097,763.39CR. 1534 / QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE SEGUROS DEL PARQUE

VEHICULAR DEL IEBEM, CORRESPONDIE

25627/06/2018 Dr

49,400.00 13277048,363.39CR. 1536 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA SUBD

25727/06/2018 Dr

15,450.00 13277032,913.39CR. 1537 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

25827/06/2018 Dr

864.00 13277032,049.39CR. 1499 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

26425/06/2018 Dr

4,949,489.14Suma esta Hoja
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2,552.00 13277029,497.39CR. 1500 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BATERIA, REVISAR CARGA Y

MANO DE OBRA, DEL VEHÍCULO S

26525/06/2018 Dr

5,660.80 13277023,836.59CR. 1501 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

26625/06/2018 Dr

87,881.60 13276935,954.99CR. 1531 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE TRABAJO, ,

CUADERNO DE DIRECTOR, ESCUALAS R

26727/06/2018 Dr

2,842.00 13276933,112.99CR. 1539 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIOS REGIONALES POR CONCEPTO DE REU

26827/06/2018 Dr

67,954.25 13276865,158.74CR. 1067 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS,

PARA OFICINAS CENTRALES DEL IEBE

27422/06/2018 Dr

37,081.14 13276828,077.60CR. 1068 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS

QUE SE UBICAN DENTRO DEL IEBEM, C

27522/06/2018 Dr

9,604.80 13276818,472.80CR. 1540 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO, POR

MOTIVO DE  DIPLOMADO " UNA SUPE

27828/06/2018 Dr

9,604.80 13276808,868.00CR. 1538 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO POR

DIPLOMADO "UNA SUPERVISIÓN EFECT

27921/06/2018 Dr

5,655.00 13276803,213.00CR. 1543 / ROSALIA JIMENEZ BERNABE / GO.- PAGO

DE COFFE BREAK PARA EL JURADO CALIFICADOR

DEL DIBUJO INFANTIL EL NIÑO Y L

28019/06/2018 Dr

13,468,257.24 13263334,955.76CR. 1555 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES Y DOCENTES

28827/06/2018 Dr

8,000.00 13263326,955.76CR. 1553 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

28927/06/2018 Dr

2,923.36 13263324,032.40CR. 1554 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE ADMINISTRACION CORR

29029/06/2018 Dr

280,976.00 13263043,056.40CR. 1556 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A INTENDENTES QUE PERTEN

29127/06/2018 Dr

661,923.20 13262381,133.20CR. 1557 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES, DOCENTES E

29227/06/2018 Dr

182,400.00 13262198,733.20CR. 1558 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A COORDINADORES DEL SERV

29328/06/2018 Dr

77,604.79 13262121,128.41CR. 1545 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29428/06/2018 Dr

81,409.98 13262039,718.43CR. 1546 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29528/06/2018 Dr

12,000.00 13262027,718.43CR. 644 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR GASTOS DE

REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ALMACÉ

30129/06/2018 Dr

15,004,330.96Suma esta Hoja
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7,500.00 13262020,218.43CR. 739 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR GASTOS DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO PARA

PER

30229/06/2018 Dr

13,340.00 13262006,878.43CR. 1150 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

DE ALIMENTACIÓN POR TIEMPO EXTRAORDIN

30329/06/2018 Dr

-759.02 13262007,637.45CR. 1528 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / REINTEGRO

DEL CR. 739 DEL RECURSO ANTICIPADO  POR

GASTOS DE ALIMENTACION EN TIEMPO

30426/06/2018 Dr

1,000,000.01 13261007,637.44CR. 1549 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30527/06/2018 Dr

32,371.54 13260975,265.90CR. 1550 / MERCADO INTEGRAL DE BIENES Y

SERVICIOS, S.A. DE C.V. / EQUIPO DE COMPUTO

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE AD

30629/06/2018 Dr

663.00 13260974,602.90CR. 1551 / ALICIA FUENTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO.PAGO DE

PUBLICA

30728/06/2018 Dr

1,000,000.01 13259974,602.89CR. 1552 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30827/06/2018 Dr

2,273.60 13259972,329.29CR. 1559 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BOLETOS, PARA EL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE.

30926/06/2018 Dr

812.00 13259971,517.29CR. 1560 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COPIADORA D

31026/06/2018 Dr

13,920.00 13259957,597.29CR. 1561 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVE Y LIMPIEZA Y

ALCANTARILLADO DE LAS CASETAS DEL IEBEM

31126/06/2018 Dr

7,893.80 13259949,703.49CR. 1563 / GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA, S.A.

DE C.V. / COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA

LAS ESCUELAS FOCALIZADAS CON

31207/06/2018 Dr

2,650.80 13259947,052.69CR. 1570 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

31329/06/2018 Dr

173,102.16 13259773,950.53CR. 1573 / MAURICIO ALEJANDRO MALDONADO

YAÑEZ / COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA

LOS GANADORES QUE REPRESENTARAN AL E

31429/06/2018 Dr

2,834.00 13259771,116.53CR. 1574 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION DEL MES DE JUNIO. CAP 3000

31528/06/2018 Dr

29,000.00 13259742,116.53CR. 1576 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE, POR ASISTIR A REUNION

NACIONAL DE SUBSECRETARIOS EN E

31629/06/2018 Dr

9,450.20 13259732,666.33CR. 1578 / ARTEMIO ENRIQUE VARGAS LARIOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION SECUNDARIA EN EL MES DE

31729/06/2018 Dr

260.00 13259732,406.33CR. 1580 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. PAGO

31829/06/2018 Dr

226.20 13259732,180.13CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

2,295,538.30Suma esta Hoja
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780.00 13259731,400.13CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

196.00 13259731,204.13CR. 1585 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. COMIS

32029/06/2018 Dr

1,733,388.87 13257997,815.26CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

67,668.22 13257930,147.04CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

2,266.27 13257927,880.77CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

811,508.21 13257116,372.56CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

628,968.24 13256487,404.32CR. 1428 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / COMPRA DE

MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL STOCK DEL

33004/06/2018 Dr

2,947.00 13256484,457.32CR. 1443 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

UNIDAD JURIDICA CORRESPONDIENTE AL MES

33212/06/2018 Dr

1,336.32 13256483,121.00CR. 1541 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESION DE LONA DEL MODELO

EDUCATIVO, SOLICITADO POR LA SU

33326/06/2018 Dr

488.99 13256482,632.01CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

557.77 13256482,074.24CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

2,985.00 13256479,089.24CR. 1572 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 8 DE JUNIO EN LA

33529/06/2018 Dr

1,733,388.87 13254745,700.37CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

67,668.22 13254678,032.15CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

2,266.27 13254675,765.88CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

811,508.21 13253864,257.67CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

1,900,146.62 13251964,111.05CR. 1413 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE CONCEPTO DE

33714/06/2018 Dr

105,830.10 13251858,280.95CR. 1408 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE CONCEPTO

"EL" DIFERENCIAS PAGADAS EN LA

33814/06/2018 Dr

7,873,899.18Suma esta Hoja
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728,868.47 13251129,412.48CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

43,300.27 13251086,112.21CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

850.65 13251085,261.56CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

307,546.13 13250777,715.43CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

5,000.00 13250772,715.43CR. 1502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34025/06/2018 Dr

5,000.00 13250767,715.43CR. 1535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34127/06/2018 Dr

14,349.49 13250753,365.94CR. 1405 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34214/06/2018 Dr

210,753.90 13250542,612.04CR. 1406 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34314/06/2018 Dr

16,000.00 13250526,612.04CR. 1496 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA SEGUNDA

QUINCENA DE MAYO POR CONCEPT

34420/06/2018 Dr

2,170.26 13250524,441.78CR. 1567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-PAGO

DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

34529/06/2018 Dr

216,266.58 13250308,175.20CR. 1565 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34629/06/2018 Dr

14,349.49 13250293,825.71CR. 1564 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34729/06/2018 Dr

540,996.69 13249752,829.02CR. 1407 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34814/06/2018 Dr

545,345.49 13249207,483.53CR. 1542 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34928/06/2018 Dr

30,800.00 13249176,683.53CR. 1450 / ADRIANA CASTRO VAZQUEZ / GO. PAGO

DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE

QUE OCUPA EL CENTRO DE MAESTROS

35020/06/2018 Dr

4,245.82 13249172,437.71CR. 1579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-PAGO A

ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN LA

COORDINACION ADMINISTRATIVA DEL P

35129/06/2018 Dr

4,245.82 13249168,191.89CR. 1581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35229/06/2018 Dr

4,245.82 13249163,946.07CR. 1582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35329/06/2018 Dr

2,694,334.88Suma esta Hoja
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4,245.82 13249159,700.25CR. 1583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

35429/06/2018 Dr

16,666.11 13249143,034.14CR. 1526 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

35526/06/2018 Dr

66,824.43 13249076,209.71CR. 1527 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

35626/06/2018 Dr

688,499.96 13248387,709.75CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,620.28 13248386,089.47CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

2,935.71 13248383,153.76CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17.93 13248383,135.83CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

22,425.00 13248360,710.83CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

28,959.60 13248331,751.23CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

552.71 13248331,198.52CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

947.59 13248330,250.93CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,343.19 13248312,907.74CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

10,101.25 13248302,806.49CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,277.56 13248299,528.93CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,750.00 13248295,778.93CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

46,532.13 13248249,246.80CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

903.68 13248248,343.12CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,377.76 13248240,965.36CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

922,980.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

56Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,500.00 13248233,465.36CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

5,983.66 13248227,481.70CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

342,367.00 13247885,114.70CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,837.28 13247883,277.42CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

139,027.87 13247744,249.55CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

521.76 13247743,727.79CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,059.11 13247739,668.68CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,381.48 13247722,287.20CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,800.00 13247717,487.20CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

6,250.00 13247711,237.20CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,180,840.34 13246530,396.86CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

2,135,985.82 13244394,411.04CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

1,268,773.61 13243125,637.43CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

783,993.38 13242341,644.05CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

1,249,574.90 13241092,069.15CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

2,129,912.25 13238962,156.90CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

1,234,406.33 13237727,750.57CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

783,993.38 13236943,757.19CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

11,297,208.17Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

57Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,722.00 13236935,035.19CR. 1593 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

CONCEPTO SP NORMALES QNA. 12/2018

37828/06/2018 Dr

289,963.00 13236645,072.19CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

13,444.68 13236631,627.51CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

20,902.50 13236610,725.01CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

456.00 13236610,269.01CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

340.80 13236609,928.21CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

2,768.00 13236607,160.21CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

688.00 13236606,472.21CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

58,529.86 13236547,942.35CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-1,174.32 13236549,116.67CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

220.80 13236548,895.87CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

560.00 13236548,335.87CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-2,326.74 13236550,662.61CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

688,499.96 13235862,162.65CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,620.28 13235860,542.37CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,025.71 13235857,516.66CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17.93 13235857,498.73CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

22,425.00 13235835,073.73CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,108,683.46Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

58Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

28,959.60 13235806,114.13CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

552.71 13235805,561.42CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

947.59 13235804,613.83CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17,343.19 13235787,270.64CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

10,101.25 13235777,169.39CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,277.56 13235773,891.83CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,750.00 13235770,141.83CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

46,532.13 13235723,609.70CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

903.68 13235722,706.02CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,377.76 13235715,328.26CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,500.00 13235707,828.26CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

5,983.66 13235701,844.60CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,837.28 13235700,007.32CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

139,027.87 13235560,979.45CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

521.76 13235560,457.69CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

4,059.11 13235556,398.58CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

4,800.00 13235551,598.58CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

6,250.00 13235545,348.58CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

289,725.15Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

59Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

71,315.68 13235474,032.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,805.30 13235471,227.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174,072.46 13235297,155.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.70 13235296,844.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

358,877.40 13234937,967.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

336,465.70 13234601,501.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,678.80 13234595,822.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

867.70 13234594,954.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,344,849.30 13232250,105.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,689.30 13232242,416.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,850.00 13232238,566.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,001.50 13232231,564.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,525.00 13232226,039.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,454.40 13232218,585.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,519,879.68 13225698,705.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,080.00 13225681,625.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.00 13225680,855.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,602.70 13225653,252.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,892,095.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

60Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,575.80 13225647,677.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,252.97 13225632,424.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,455.90 13225627,968.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,985.40 13225622,982.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,399.70 13225612,583.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,100,993.55 13208511,589.64CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

16,451.49 13208495,138.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,279.10 13208483,859.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,320.00 13208471,539.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

47,977.83 13208423,561.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,896.80 13208410,664.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,759.70 13208399,904.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

19,395.70 13208380,509.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,607.00 13208367,902.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

30,851.20 13208337,050.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,231,245.06 13206105,805.76CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,470.00 13206097,335.76CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

697.60 13206096,638.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

19,556,614.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

61Hoja :

LIBRO MAYOR
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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Debe Haber
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2,319.60 13206094,318.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,099.60 13206093,218.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,221.60 13206072,997.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,690.30 13206068,307.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

64,564.33 13206003,742.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,441.40 13206002,301.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,952,133.06 13197050,168.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,853.80 13197025,314.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,447.00 13197009,867.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,297.40 13196985,570.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,098.20 13196982,471.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,810.80 13196959,661.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,368.40 13196947,292.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,590.60 13196925,702.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,107,266.69 13190818,435.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,744.14 13190800,691.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,080.00 13190797,611.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,692.30 13190784,918.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,311,719.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

62Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

21,122.74 13190763,796.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,043.70 13190743,752.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,705.60 13190736,046.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,575.10 13190690,471.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,410.70 13190676,061.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,074,330.84 13186601,730.26CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,407.90 13186589,322.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,390.00 13186583,932.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,306.80 13186558,625.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,396.70 13186537,228.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,589.80 13186518,639.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28,441.00 13186490,198.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,555.00 13186474,643.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,125.70 13186457,517.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60,590.40 13186396,926.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,000.00 13186393,926.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

33,037.65 13186360,889.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,040.70 13186359,848.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,425,070.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

63Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

183,010.15 13186176,838.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,104.11 13186171,734.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

171,672.34 13186000,062.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,784.62 13185997,277.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,775.44 13185982,501.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

432.30 13185982,069.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,287.00 13185959,782.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

345.80 13185959,436.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,646.45 13185934,790.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

851.90 13185933,938.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,753.10 13185921,185.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

196.80 13185920,988.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,388.90 13185903,599.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

102.70 13185903,497.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

115,915.40 13185787,581.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,714.30 13185783,867.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

38,005.40 13185745,861.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

484.90 13185745,377.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

614,471.61Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

64Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

37,371.14 13185708,005.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

214.00 13185707,791.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

309,306.03 13185398,485.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

150,816.89 13185247,668.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

98.40 13185247,570.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

68,790.76 13185178,779.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

235.50 13185178,544.28CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

508.50 13185178,035.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,034.00 13185176,001.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.00 13185175,662.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,033.19 13185173,629.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,848.50 13185152,781.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,729.00 13185149,052.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,355.46 13185147,696.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,905.12 13185145,791.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,249.10 13185143,542.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 13185142,484.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

266.12 13185142,217.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

603,159.11Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

65Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,413.75 13185139,804.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

514.88 13185139,289.26CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,238.08 13185125,051.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

46,118.73 13185078,932.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,590.61 13185043,341.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,187.55 13185039,154.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,798.73 13185029,355.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,399.87 13185017,955.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

985.48 13185016,970.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,151.20 13184998,819.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,065.15 13184986,753.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,538.55 13184983,215.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,484.36 13184975,730.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,758.53 13184959,972.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,969.63 13184944,002.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

106,310.08 13184837,692.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

291,152.39 13184546,540.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

763,052.80 13183783,487.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,358,730.37Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

66Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

104,008.05 13183679,479.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,118.02 13183676,361.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

405,742.51 13183270,618.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

278,591.88 13182992,027.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

188,333.31 13182803,693.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,996.60 13182800,697.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,500.85 13182799,196.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,598.70 13182790,597.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,174.51 13182782,423.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.97 13182781,705.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,147.74 13182780,557.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,184.56 13182779,372.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

632.83 13182778,739.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.88 13182777,969.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,310.25 13182772,658.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,079.81 13182770,579.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,853.84 13182768,725.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

26,129.72 13182742,595.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,040,892.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

67Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9,762.52 13182732,832.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,755.43 13182726,077.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 13182725,019.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 13182723,960.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 13182722,902.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 13182721,843.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,116.80 13182719,727.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 13182718,668.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.20 13182718,051.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

215.60 13182717,835.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,012.35 13182692,823.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,296.05 13182651,527.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,837.70 13182641,689.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

216,960.15 13182424,729.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

591,602.85 13181833,126.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,768,009.00 13180065,117.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

172,528.00 13179892,589.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

240.00 13179892,349.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,850,245.65Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

68Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

696,447.85 13179195,901.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

468,679.80 13178727,222.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

286,599.45 13178440,622.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

120.00 13178440,502.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60.00 13178440,442.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

244.50 13178440,198.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

624.50 13178439,573.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

364.50 13178439,209.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 13178439,180.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 13178439,159.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 13178438,986.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,478.61 13178393,507.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 13178393,464.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

199.50 13178393,265.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

149.10 13178393,116.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,211.00 13178391,905.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

91,273.23 13178300,632.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

301.00 13178300,331.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,592,018.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

69Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,699.30 13178296,631.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,764.74 13178293,866.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,455.40 13178271,411.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

54,518.66 13178216,892.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,581.40 13178211,311.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00 13178211,242.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,707.85 13178207,534.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,771.13 13178204,763.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,507.30 13178182,256.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

520,551.83 13177661,704.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,594.30 13177656,110.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,932.00 13177654,178.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,380.05 13177642,798.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,505.09 13177634,292.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69,078.90 13177565,214.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402,716.79 13176162,497.26CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,169.90 13176145,327.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

552.00 13176144,775.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,155,555.64Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

70Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

23,766.15 13176121,009.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,762.07 13176103,247.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

144,264.70 13175958,982.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,026,000.77 13171932,981.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

169,500.00 13171763,481.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

51,049.96 13171712,431.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,857.70 13171676,574.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00 13171676,505.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.50 13171676,419.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

63.90 13171676,355.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

519.00 13171675,836.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

479,090.60 13171196,746.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

129.00 13171196,617.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,393.15 13171172,223.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,230.67 13171153,993.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

148,070.70 13171005,922.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,184,471.63 13168821,450.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36,803.70 13168784,647.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,360,128.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

71Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,070.50 13168781,576.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,436.65 13168763,140.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,778.97 13168749,361.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

111,913.70 13168637,447.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,486,234.49 13167151,212.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,816.70 13167123,396.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,622.00 13167120,774.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,780.15 13167113,994.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,067.27 13167108,926.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,156.70 13167067,770.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

947,902.66 13166119,867.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,229.70 13166109,637.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,576.05 13166108,061.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,177.89 13166106,883.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,566.90 13166097,316.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,613.58 13166087,703.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,377.90 13166085,325.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402.20 13166083,923.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,700,724.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

72Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,047.96 13166082,875.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,511.60 13166074,363.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,874.89 13166065,488.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,115.60 13166063,373.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,396.50 13166061,976.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,043.70 13166060,932.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,477.00 13166052,455.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,137.30 13166044,318.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,107.00 13166042,211.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

760.95 13166041,450.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

568.71 13166040,881.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,619.10 13166036,262.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,845.57 13166031,417.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,148.10 13166030,269.17CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,161.00 13166026,108.17CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,109.80 13166022,998.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,258.00 13165997,740.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,132.74 13165973,607.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

110,315.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

73Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,278.00 13165967,329.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,944.40 13165963,385.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,947.92 13165960,437.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,943.20 13165936,494.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,787.42 13165913,706.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,951.20 13165907,755.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.15 13165907,416.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.47 13165907,162.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,058.70 13165905,104.17CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,011.66 13165903,092.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

511.70 13165902,580.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

513.00 13165902,067.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

383.40 13165901,684.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,114.00 13165898,570.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,071.70 13165895,498.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

774.00 13165894,724.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

584.25 13165894,140.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

436.65 13165893,703.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

79,903.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

74Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,546.50 13165890,157.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,682.80 13165886,474.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

881.50 13165885,593.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

313.50 13165885,279.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

234.30 13165885,045.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,903.00 13165883,142.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,909.70 13165881,232.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

473.00 13165880,759.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

427.50 13165880,332.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

319.50 13165880,012.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,595.00 13165877,417.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,554.50 13165874,863.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

645.00 13165874,218.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,602.05 13165871,615.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,944.69 13165869,671.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,794.90 13165853,876.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,957.18 13165838,919.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,925.90 13165834,993.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

58,710.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

75Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

826.50 13165834,166.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.70 13165833,549.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,017.00 13165828,532.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,766.60 13165823,765.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,247.00 13165822,518.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

775.20 13165821,743.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

579.36 13165821,163.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,705.60 13165816,458.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,023.64 13165811,434.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,169.60 13165810,265.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 13165810,236.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 13165810,215.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 13165810,042.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,664.00 13165782,378.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174.90 13165782,203.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 13165782,160.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

168.15 13165781,992.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

125.67 13165781,866.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

53,126.72Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

76Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,020.70 13165780,845.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,783.66 13165768,062.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,592.96 13165765,469.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.70 13165765,215.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 13165765,187.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 13165765,165.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 13165764,992.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,580.00 13165759,412.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,976.50 13165757,436.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 13165757,393.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,596.26 13165751,796.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20 13165751,784.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.40 13165751,699.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,638.30 13165744,061.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,136.82 13165741,924.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,065.96 13165735,858.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,754.09 13165723,104.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36.60 13165723,067.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

58,798.95Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

77Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,305.80 13165718,761.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,508.68 13165704,253.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,319.78 13165693,933.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,902.38 13165691,030.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,942.40 13165687,088.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,584.86 13165685,503.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,926.83 13165671,576.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,214.22 13165662,362.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,172.58 13165661,190.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,963.70 13165659,226.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

752.05 13165658,474.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

612.00 13165657,862.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183.00 13165657,679.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,484.84 13165648,194.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,021.70 13165643,172.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,106.72 13165639,066.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20 13165639,053.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.88 13165638,743.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

84,324.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

78Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

251.10 13165638,491.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,935.50 13165636,556.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 13165636,521.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

245.00 13165636,276.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,543.00 13165631,733.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,553.50 13165627,179.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,975.50 13165613,204.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,186.50 13165584,017.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

105.00 13165583,912.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,722.00 13165582,190.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,956.50 13165552,234.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,641.50 13165529,592.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,326.50 13165521,266.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,715.00 13165519,551.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

934.50 13165518,616.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,110.00 13165513,506.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,844.00 13165508,662.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

416.50 13165508,246.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

130,496.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

79Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

630.00 13165507,616.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.50 13165506,898.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

385.00 13165506,513.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

525.00 13165505,988.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,195.50 13165502,793.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,015.00 13165501,778.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

952.00 13165500,826.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 13165500,791.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206.50 13165500,584.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 13165500,549.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

561.60 13165499,988.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,849.40 13165479,138.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,177.60 13165472,961.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,684.80 13165471,276.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206,485.96 13165264,790.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,473.65 13165257,316.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

467,965.23 13164789,351.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

737.07 13164788,614.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

719,631.81Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

80Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

871,786.58 13163916,828.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

843,390.96 13163073,437.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,128.28 13163058,308.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,058.70 13163056,250.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,682,848.03 13157373,402.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,564.25 13157352,837.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,135.00 13157343,702.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,612.46 13157327,090.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,799.44 13157313,290.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,687.25 13157295,603.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,848,697.52 13141446,906.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,590.23 13141401,315.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,827.00 13141399,488.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,227.14 13141332,261.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,229.88 13141319,031.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,905.65 13141282,126.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,572.59 13141271,553.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,829.04 13141259,724.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,528,890.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

81Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

26,081.32 13141233,643.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,286,275.35 13099947,367.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,905.41 13099903,462.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,762.33 13099876,700.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,232.00 13099847,468.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115,134.43 13099732,333.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.27 13099701,733.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,529.54 13099676,203.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,020.73 13099630,183.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,912.70 13099600,270.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

73,195.87 13099527,074.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,385,749.24 13094141,325.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,097.00 13094121,228.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,655.24 13094119,573.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,503.76 13094114,069.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,609.11 13094111,460.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,980.23 13094063,480.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,129.03 13094052,351.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,207,373.56Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

82Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

185,194.47 13093867,156.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,839.88 13093863,316.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,061,961.15 13071801,355.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

65,731.95 13071735,623.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,651.81 13071698,971.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,650.98 13071641,320.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,351.19 13071633,969.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,123.91 13071579,845.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,346.84 13071550,498.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,253.35 13071498,245.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,127,968.24 13056370,277.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,244.31 13056323,032.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,308.00 13056315,724.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,115.70 13056285,609.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,359.84 13056234,249.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,558.22 13056186,691.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,283.32 13056168,407.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,136.94 13056060,270.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,992,080.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

83Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

34,192.59 13056026,078.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,265,478.28 13045760,600.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,912.45 13045727,687.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,789.00 13045714,898.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

60,046.31 13045654,852.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,768.52 13045604,083.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,108.42 13045559,975.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,482.45 13045492,492.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,907.83 13045455,585.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,635.34 13045414,949.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

189,284.58 13045225,665.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,014.19 13045217,650.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,711.04 13045128,939.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,772.69 13045126,167.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523,120.90 13044603,046.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,712.50 13044589,333.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

487,224.73 13044102,109.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,787.62 13044094,321.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,965,949.44Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

84Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

39,653.69 13044054,667.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,151.53 13044053,516.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,511.61 13043992,004.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

921.00 13043991,083.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,349.91 13043923,733.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,269.21 13043921,464.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,112.17 13043885,352.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523.94 13043884,828.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,554.25 13043835,274.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

273.69 13043835,000.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

339,512.74 13043495,487.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,967.52 13043485,520.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,062.07 13043377,458.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,292.11 13043376,166.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,813.56 13043257,352.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

569.87 13043256,782.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,220,606.51 13042036,176.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

577,333.29 13041458,842.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,635,478.67Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

85Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

261.97 13041458,580.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

266,965.45 13041191,615.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

627.59 13041190,987.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,869.25 13041186,118.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,776.52 13041169,342.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,414.00 13041111,928.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,377.75 13041106,550.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,673.88 13041089,876.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

249,811.00 13040840,065.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,688.50 13040813,376.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,115.92 13040802,260.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,481.76 13040800,779.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,325.10 13040777,454.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.66 13040777,339.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,960.48 13040752,378.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,658.22 13040724,720.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

529.20 13040724,191.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,303.40 13040712,888.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

745,954.65Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

86Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,292.00 13040707,596.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,046.46 13040703,549.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,827.50 13040698,722.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,068.50 13040696,653.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 13040696,585.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,826.00 13040691,759.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,906.00 13040686,853.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,729.00 13040673,124.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,205.50 13040652,919.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 13040652,851.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,430.00 13040651,421.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,439.50 13040629,981.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,056.50 13040613,925.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,070.50 13040605,854.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,660.00 13040604,194.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

678.00 13040603,516.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,299.50 13040599,217.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,584.50 13040594,632.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,255.46Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

87Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

626.50 13040594,006.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

731.00 13040593,275.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

813.50 13040592,461.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

445.00 13040592,016.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

220.00 13040591,796.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,176.50 13040588,620.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

641.50 13040587,978.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

491.50 13040587,487.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 13040587,432.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

286.00 13040587,146.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 13040587,092.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,957.53 13040585,134.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

71.40 13040585,063.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,304.57 13040526,758.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

194,574.91 13040332,183.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

130,404.02 13040201,779.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,424.91 13040181,354.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,061.81 13040142,293.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

452,339.65Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

88Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

95.95 13040142,197.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,719.36 13040098,477.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,772.92 13040094,704.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

69,002.28 13040025,702.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.91 13040025,518.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,913.32 13039975,605.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2.59 13039975,602.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,952.79 13039972,649.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,317.07 13039967,332.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,187.79 13039965,145.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,578.35 13039931,566.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,835.75 13039842,730.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,108.99 13039609,621.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,460.75 13039577,161.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

135,889.67 13039441,271.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,650.29 13039343,621.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,569.13 13039285,052.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38.40 13039285,013.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

857,279.31Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

89Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

15.14 13039284,998.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.45 13039284,952.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52.67 13039284,899.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

714.19 13039284,185.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,357.11 13039281,828.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,132.54 13039274,695.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871.45 13039273,824.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

53.84 13039273,770.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,168.73 13039268,601.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,807.00 13039264,794.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,519.25 13039262,275.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

113.92 13039262,161.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.20 13039262,105.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67.92 13039262,037.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51.56 13039261,985.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58.64 13039261,927.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76.38 13039261,850.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

971.94 13039260,878.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,134.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

90Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

290.56 13039260,588.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,975.86 13039231,612.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

301.60 13039231,310.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62.75 13039231,248.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,602.10 13039225,645.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

442.25 13039225,203.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,461.30 13039220,742.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3.00 13039220,739.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,894.00 13039217,845.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,710.40 13039212,135.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5.97 13039212,129.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

800.65 13039211,328.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

457.40 13039210,870.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

544.27 13039210,326.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,701.84 13039181,624.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

174,602.86 13039007,022.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,112.44 13038907,909.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

179.84 13038907,729.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

353,149.09Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

91Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

119,591.00 13038788,138.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,305.77 13038736,832.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,011.86 13038681,821.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,164.62 13038676,656.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.27 13038675,593.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 13038673,082.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 13038670,572.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 13038668,062.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 13038665,551.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,020.80 13038660,530.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 13038658,020.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

89.92 13038657,930.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,258.88 13038656,671.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

175.75 13038656,495.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.50 13038656,463.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,951.65 13038641,511.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,367.74 13038639,143.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,925.28 13038609,218.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

298,511.04Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

92Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,895.82 13038605,322.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,122.59 13038596,200.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

749.89 13038595,450.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,344.63 13038430,105.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,924.90 13038414,180.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

448,587.77 13037965,593.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,428.73 13037924,164.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,273,691.89 13036650,472.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

143,898.39 13036506,574.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

139,006.55 13036367,567.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,994.52 13036355,573.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

184.80 13036355,388.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36.00 13036355,352.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

581,719.95 13035773,632.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

83,541.58 13035690,090.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395,798.28 13035294,292.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,464.48 13035292,827.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,604.24 13035237,223.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,371,995.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

93Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

263,808.57 13034973,415.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,541.07 13034940,874.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

92.40 13034940,781.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 13034940,763.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.20 13034940,717.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9.00 13034940,708.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

160.35 13034940,548.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29.50 13034940,518.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

456.75 13034940,061.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

86.65 13034939,975.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

449.10 13034939,526.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 13034939,508.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124.42 13034939,383.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,107.16 13034926,276.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,593.95 13034905,682.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,823.76 13034900,858.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,528.45 13034795,330.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

292,291.08 13034503,039.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

734,184.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

94Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

862,136.66 13033640,902.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,599.04 13033556,303.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111.12 13033556,192.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

346,046.33 13033210,146.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,972.94 13032976,173.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

154,087.29 13032822,085.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84.00 13032822,001.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55.56 13032821,946.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27.78 13032821,918.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115.16 13032821,803.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,042.76 13032794,760.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,154.50 13032780,606.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,576.05 13032774,030.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88 13032765,342.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,699.82 13032763,642.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 13032762,517.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 13032762,460.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 13032761,999.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,741,039.48Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

95Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,250.00 13032759,749.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,247.23 13032757,502.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124,698.12 13032632,804.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,500.00 13032627,304.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,424.48 13032581,879.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 13032581,765.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 13032580,265.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

421,334.00 13032158,931.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88 13032150,243.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,283.03 13032145,960.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 13032144,835.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395.36 13032144,439.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,227.77 13032141,212.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 13032138,962.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,950.04 13032135,012.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,419.12 13031912,592.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,500.00 13031888,092.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

82,508.86 13031805,584.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

956,415.72Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

96Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

803.81 13031804,780.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 13031803,280.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

746,234.00 13031057,046.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,375.76 13031039,670.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,768.61 13031028,901.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 13031026,651.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,240.09 13031019,411.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,108.58 13030960,303.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 13030955,803.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,565.53 13030952,237.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

136,045.46 13030816,192.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,185.00 13030814,007.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,532.31 13030785,474.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,719.74 13030770,755.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 13030768,255.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 13030766,386.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 13030766,202.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

515,037.00 13030251,165.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,554,418.56Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

97Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

23,167.68 13030227,997.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,581.32 13030198,416.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 13030195,416.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,540.56 13030187,875.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,558.52 13030126,317.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,000.00 13030120,317.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,341.37 13030080,976.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,261,452.81 13028819,523.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,000.00 13028774,523.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

452,256.76 13028322,266.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,329.56 13028306,936.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,000.00 13028302,936.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 13028302,313.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,142.76 13028297,171.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,655,386.00 13024641,785.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

141,902.04 13024499,883.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,872.62 13024415,010.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,375.00 13024396,635.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,854,530.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

98Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

23,124.78 13024373,510.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

188,790.28 13024184,720.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,750.00 13024147,970.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,111.75 13024036,858.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,417,636.09 13020619,222.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

274,000.00 13020345,222.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 13020341,865.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,206,450.66 13019135,414.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,014.04 13019088,400.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,000.00 13019064,400.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,968.00 13019054,432.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,469.36 13019052,963.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,717,562.00 13008335,401.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

246,078.88 13008089,322.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,133.69 13007867,188.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,500.00 13007835,688.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,108.55 13007787,580.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

392,754.16 13007394,825.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,001,809.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

99Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

63,000.00 13007331,825.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

248,374.53 13007083,451.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,715,687.56 12997367,763.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

365,500.00 12997002,263.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

418,262.00 12996584,001.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 12996579,631.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 12996576,274.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

126,794.70 12996449,479.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,504,909.53 12992944,570.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,814.18 12992846,756.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,000.00 12992804,756.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,214.00 12992793,542.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 12992793,358.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,444,649.00 12964348,709.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,751.52 12964313,957.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,907.20 12964298,050.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 12964293,550.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

169.44 12964293,381.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,101,444.63Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

100Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,383.33 12964291,998.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,000.00 12964282,998.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,421.52 12964232,576.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,160,994.02 12963071,582.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

440,846.40 12962630,736.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

344.49 12962630,391.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 12962625,391.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,625.00 12962577,766.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,119,788.00 12959457,978.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

211,405.08 12959246,573.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

134,687.20 12959111,886.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,375.00 12959084,511.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,174.37 12959034,336.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

409,622.05 12958624,714.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,750.00 12958569,964.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,846.23 12958464,118.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,365,183.55 12953098,935.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,500.00 12953058,435.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,234,946.24Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

101Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,050.00 12953057,385.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,555.00 12953050,830.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,861,811.02 12951189,019.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

102,007.25 12951087,011.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,000.00 12951051,011.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,936.00 12951031,075.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,265.15 12951022,810.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,731,790.00 12937291,020.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,798.00 12937146,222.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95,411.38 12937050,811.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,750.00 12937032,061.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,004.98 12936995,056.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

302,108.23 12936692,948.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,500.00 12936655,448.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76,528.44 12936578,919.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,675,982.68 12932902,936.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,000.00 12932884,936.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 12932880,566.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,177,868.13Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

102Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,357.30 12932877,209.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,267,086.53 12931610,123.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

75,233.39 12931534,889.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,000.00 12931513,889.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,345.00 12931504,544.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,795.79 12931497,748.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,536,846.00 12921960,902.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,607.08 12921894,295.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,316.92 12921845,978.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,625.00 12921837,353.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,597.80 12921823,756.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,012.40 12921712,743.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,250.00 12921695,493.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,966.53 12921627,527.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,412,185.49 12919215,341.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

79,500.00 12919135,841.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

853,648.64 12918282,193.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,645.20 12918254,547.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,626,019.07Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

103Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

11,500.00 12918243,047.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,361.00 12918238,686.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,540,368.00 12913698,318.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,674.94 12913693,643.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,450.04 12913690,193.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,164.96 12913662,028.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,079.67 12913635,949.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

520.42 12913635,428.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,036.98 12913628,391.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,115.00 12913625,276.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,234.00 12913481,042.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,024.62 12913476,018.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,013.12 12913473,005.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,597.41 12913448,407.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,602.56 12913423,805.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

591.12 12913423,214.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,133.03 12913417,081.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,738.00 12913413,343.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,841,204.87Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

104Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

105,894.00 12913307,449.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,644.00 12913304,805.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,397.20 12913300,407.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,261.65 12913297,146.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,624.71 12913270,521.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,075.29 12913247,446.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,657.08 12913240,789.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 12913238,297.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

127,283.00 12913111,014.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,066.88 12913108,947.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,524.96 12913107,422.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,449.97 12913094,972.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,942.68 12913082,029.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

295.56 12913081,734.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,100.41 12913078,633.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,052.00 12913011,581.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,038.43 12912999,543.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,928.30 12912990,614.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

422,728.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

105Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

72,888.30 12912917,726.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,359.40 12912851,367.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,071.90 12912841,295.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,185.85 12912823,109.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,230.00 12912816,879.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

357,888.00 12912458,991.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,290.71 12912447,700.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,373.64 12912439,327.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68,360.82 12912370,966.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62,456.34 12912308,509.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 12912305,152.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,050.71 12912288,101.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,984.00 12912283,117.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

368,764.00 12911914,353.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

913.92 12911913,440.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

677.76 12911912,762.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,533.32 12911907,228.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,405.30 12911901,823.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,088,791.27Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

106Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,377.96 12911900,445.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 12911899,822.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 12911869,913.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,434.40 12911868,479.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.79 12911867,415.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,684.68 12911858,730.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,182.09 12911850,548.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,166.59 12911848,382.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,246.00 12911847,136.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,942.00 12911798,194.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604.64 12911796,589.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,186.08 12911795,403.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,683.31 12911785,720.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,978.68 12911775,741.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

147.78 12911775,593.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,411.43 12911773,182.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 12911772,559.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56,176.00 12911716,383.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

185,440.43Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

107Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

901.28 12911715,481.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.43 12911714,813.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,456.91 12911709,356.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,086.48 12911704,270.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,362.78 12911702,907.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 12911700,415.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 12911670,506.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,234.42 12911669,271.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

915.65 12911668,356.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,474.35 12911660,881.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,980.43 12911653,901.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,865.10 12911652,036.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 12911649,544.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,066.00 12911611,478.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,737.21 12911603,741.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,738.76 12911598,002.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,847.23 12911551,155.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,082.49 12911510,072.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

206,310.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

108Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,357.30 12911506,715.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,700.74 12911495,014.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,476.00 12911487,538.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

215,990.00 12911271,548.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,399.20 12911269,149.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,779.37 12911267,370.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,526.29 12911252,843.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,696.50 12911240,147.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,629.02 12911236,518.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 12911234,649.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

78,851.00 12911155,798.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,494.28 12911153,303.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,834.23 12911151,469.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,972.98 12911136,496.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,709.88 12911122,786.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

471.16 12911122,315.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,747.89 12911118,567.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,699.00 12911043,868.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

466,203.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

109Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

74,248.16 12910969,620.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 12910969,564.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 12910969,103.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,319.88 12910932,783.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

465.89 12910932,317.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 12910927,317.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 12910927,202.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,719.00 12910924,483.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,150.00 12910825,333.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,201.07 12910795,132.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

386.03 12910794,746.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,151.36 12910791,595.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,820.47 12910772,774.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,492.37 12910766,282.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 12910752,782.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,425.56 12910751,356.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

788.63 12910750,568.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,625.00 12910727,943.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

315,925.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

110Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

11,538.22 12910716,404.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 12910716,348.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 12910715,887.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

264.85 12910715,622.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,580.10 12910707,042.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,735.46 12910702,306.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

500.00 12910701,806.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,500.00 12910684,306.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,523.13 12910682,783.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 12910682,668.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,030.00 12910673,638.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,932.00 12910665,706.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,094.56 12910581,612.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45 12910581,579.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

227.15 12910581,352.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,811.55 12910561,541.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,035.32 12910555,505.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,468.16 12910539,037.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

188,905.37Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

111Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

52,207.30 12910486,830.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97.35 12910486,732.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,310.93 12910457,422.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,804.34 12910417,617.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,412.42 12910389,205.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,812.40 12910381,392.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

104,724.20 12910276,668.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,249.69 12910272,419.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

149,127.28 12910123,291.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,935.34 12910004,356.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,126.50 12910001,229.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,072.12 12909987,157.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,337.01 12909984,820.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,471.43 12909974,349.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,340.55 12909965,008.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

145,726.66 12909819,282.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,904.11 12909771,378.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

100,545.49 12909670,832.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

868,205.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

112Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

32.45 12909670,800.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,786.58 12909645,013.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.89 12909644,344.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,269.67 12909639,074.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,117.71 12909636,957.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,338.60 12909631,618.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,231.11 12909618,387.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,714.47 12909581,673.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,291.07 12909476,381.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

275,921.85 12909200,460.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,523.10 12909180,937.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,855.38 12909176,081.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,416.05 12909010,665.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

117,183.43 12908893,482.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,303.92 12908834,178.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,850.46 12908829,327.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,536.38 12908826,791.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,071.50 12908812,719.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

858,112.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

113Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,309.82 12908799,410.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,121.52 12908798,288.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,682.28 12908796,606.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,969.14 12908794,637.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,028.06 12908793,609.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,436.90 12908792,172.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,793.28 12908783,378.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,710.34 12908780,668.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,671.63 12908777,996.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

93.46 12908777,903.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

628.55 12908777,274.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

158.02 12908777,116.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,536.17 12908775,580.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

681,642.03 12908093,938.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 12908092,438.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

265,500.00 12907826,938.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,625.00 12907781,313.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

458,308.73 12907323,004.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,489,714.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

114Hoja :
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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Debe Haber
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1,500.00 12907321,504.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,000.00 12907313,504.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

195,900.00 12907117,604.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,250.00 12907086,354.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

574,355.67 12906511,999.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 12906510,499.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

122,400.00 12906388,099.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,625.00 12906357,474.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604,811.76 12904752,662.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 12904739,162.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

254,400.00 12904484,762.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,500.00 12904432,262.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,116.32 12904199,146.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 12904196,646.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 12904193,646.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,000.00 12904121,646.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,375.00 12904107,271.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,198.09 12904064,073.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,258,931.84Suma esta Hoja
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2,500.00 12904061,573.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 12904059,473.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 12904057,598.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 12904057,342.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,600.00 12904038,742.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,839.05 12904011,903.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 12904011,603.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 12904009,728.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,480.01 12903999,248.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,400.00 12903960,848.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,750.00 12903957,098.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

203,710.50 12903753,387.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,600.00 12903713,787.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 12903708,787.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

178,160.17 12903530,627.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

900.00 12903529,727.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,500.00 12903522,227.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.00 12903521,716.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

542,356.34Suma esta Hoja
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511.22 12903521,205.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,900.00 12903505,305.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,400.00 12903487,905.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 12903487,649.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,100.00 12903479,549.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,700.00 12903431,849.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,700.00 12903387,149.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 12903383,549.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,700.00 12903377,849.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 12903377,594.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,300.00 12903371,294.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 12903367,694.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,800.00 12903362,894.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.00 12903332,294.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,600.00 12903322,694.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 12903322,438.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,900.00 12903312,538.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,157.50 12903270,381.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

251,335.55Suma esta Hoja
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300.00 12903270,081.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,418.00 12903250,663.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 12903250,152.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 12903248,052.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,154.00 12903240,898.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 12903240,386.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 12903240,086.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

708.26 12903239,378.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,373.50 12903206,005.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,547.65 12903195,457.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,183.93 12903192,273.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 12903187,273.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,720.00 12903167,553.46CR. 692 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERI

38429/06/2018 Dr

8,000.00 12903159,553.46CR. 1066 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE SERVICIO DE CAFETERIA DE L

38529/06/2018 Dr

-9.98 12903159,563.44CR. 1601 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

REINTEGRO DEL CR.- 1066 POR CONCEPTO DE

SERVICIO DE CAFETERIA DE LA DIRECCI

38629/06/2018 Dr

18,273.12 12903141,290.32CR. 1607 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 19 DE JUNIO EN HO

38729/06/2018 Dr

1,708.00 12903139,582.32CR. 1497 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL P

39113/06/2018 Dr

529.99 12903139,052.33CR. 1489 / ERMILA LUNA VARA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACION ESPECIAL. PAGO DE ALIMENTA

39221/06/2018 Dr

131,328.91Suma esta Hoja
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280.00 12903138,772.33CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

8,022.00 12903130,750.33CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

690.00 12903130,060.33CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

40,000.00 12903090,060.33CR. 1429 / CLAUDIA LOYO NAVA / RECURSO

ANTICIPADO PAGO DE REGALOS DEL DIA DEL PADRE

SOLICITA LA DIRECCION DE PERSONAL Y

39413/06/2018 Dr

112,000.00 12902978,060.33CR. 1430 / CLAUDIA LOYO NAVA / SP.- RECURSO

ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE REGALOS

ALPERSONAL DE LOS TRABAJADORES DE

39513/06/2018 Dr

-0.90 12902978,061.23CR. 1652 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39629/06/2018 Dr

-3,360.00 12902981,421.23CR. 1649 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DE LOS

REGALOS DEL EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39729/06/2018 Dr

284,512.86 12902696,908.37CR. 1631 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

11-2018 APORTACIONES PATRONALES INSTITUTO DE

CREDITO

39830/06/2018 Dr

295,086.91 12902401,821.46CR. 1633 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

09-10-/2018 APORTACIONES PATRONALES THONA

ASEGURADORA SA DE CV POLIZA

39915/06/2018 Dr

-3,557.00 12902405,378.46CR. 1640 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE REGALOS RIFA

DE EVENTO SOLICITADO POR LA DIRE

40005/06/2018 Dr

754,000.00 12901651,378.46CR. 1667 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES

40328/06/2018 Dr

300,000.00 12901351,378.46CR. 1668 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE MANTENIMIENTO IMPERMEABILIZACIÓN DE

300 METROS CUADRADOS, PINTURA

40428/06/2018 Dr

406,000.00 12900945,378.46CR. 1669 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO DE

DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES DE ENTRA

40528/06/2018 Dr

400,000.00 12900545,378.46CR. 1670 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE Y

APLICACIÓN DE SISTEMA IMPERMEABLE PR

40628/06/2018 Dr

2,367,965.31 12898177,413.15CR. 1672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. / SP.-

PAGO DE LAUDO DEL EXPEDIENTE NUM. 18/2014,

GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C.

41229/06/2018 Dr

573,838,114.54

TOTAL

SUBTOTAL 8.2.2.1

12898177,413.15

4,961,639.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

1Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

CUENTA 8.2.4.1 Presupuesto de Egresos Comprometido

230,734.53 230,734.53CR. 1264 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE

VEHICULAR DEL INSTITUTO

101/06/2018 Dr

230,734.53CR. 1264 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE

VEHICULAR DEL INSTITUTO

101/06/2018 Dr

56,342.86 56,342.86CR. 1261 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS DE

SERVICIO DE GUARDERIA DE 2 INFANTES HIJOS DE

TRABAJADORES AFILIADOS AL ISSSTE

201/06/2018 Dr

56,342.86CR. 1261 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS DE

SERVICIO DE GUARDERIA DE 2 INFANTES HIJOS DE

TRABAJADORES AFILIADOS AL ISSSTE

201/06/2018 Dr

192,613.53 192,613.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

192,613.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,193.00 7,193.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,193.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

407,814.81 407,814.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

407,814.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

706.00 706.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

706.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

829,791.77 829,791.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

829,791.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

815,810.13 815,810.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

815,810.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,560.25 14,560.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,555,566.88 2,541,006.63Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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14,560.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,971.93 1,971.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,971.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,413,721.09 5,413,721.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,413,721.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,716.33 19,716.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,716.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,750.00 8,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,912.26 15,912.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,912.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,217.84 13,217.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,217.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,941.80 16,941.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,941.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,109,437.89 15,109,437.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,109,437.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,777.01 43,777.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,643,446.15 20,614,229.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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3Hoja :
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43,777.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,750.00 1,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,466.79 64,466.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,466.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,672.28 12,672.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,672.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,350.23 35,350.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,350.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,127.00 10,127.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,127.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,330.49 11,330.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,330.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,982.00 24,982.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,982.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,538,020.00 39,538,020.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,538,020.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,244.84 42,244.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,740,943.63 39,742,475.80Suma esta Hoja
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42,244.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,634.40 25,634.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,634.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,000.00 28,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,281.57 110,281.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,281.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,310.56 29,310.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,310.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,453.57 24,453.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,453.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,081.16 44,081.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,081.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,652.00 28,652.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,652.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

70,110.71 70,110.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

70,110.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,088,333.51 5,088,333.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,448,857.48 402,768.81Suma esta Hoja
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5,088,333.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,250.00 19,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,585.47 1,585.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,585.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,271.80 5,271.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,271.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,499.14 2,499.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,499.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,958.06 45,958.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,958.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,659.87 10,659.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,659.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179,327.79 179,327.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179,327.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,695.67 3,695.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,695.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,929,144.00 20,929,144.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,197,391.80 5,356,581.31Suma esta Hoja
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20,929,144.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,039.31 63,039.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,039.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,107.04 35,107.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,107.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,221.22 55,221.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,221.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.36 7,041.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,842.82 51,842.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,842.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,110.00 28,110.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,110.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,050.50 50,050.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,050.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,309,259.95 14,309,259.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,309,259.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,576.16 45,576.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,645,248.36 35,528,816.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

7Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

45,576.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,000.00 7,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,846.39 28,846.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,846.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

49,195.20 49,195.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

49,195.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,553.85 45,553.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,553.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,512.75 17,512.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,512.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,579.43 103,579.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,579.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,751.04 32,751.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,751.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,503,721.61 9,503,721.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,503,721.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,810.81 31,810.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,819,971.08 9,833,736.43Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

8Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

31,810.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,250.00 12,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,515.60 57,515.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,515.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

48,628.84 48,628.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

48,628.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,249.39 42,249.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,249.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,638.34 64,638.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,638.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,352.31 35,352.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,352.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,922.70 38,922.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,922.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,314.69 174,314.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,314.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,693.50 7,693.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

481,565.37 505,682.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

9Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,693.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

85,369.48 85,369.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

85,369.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,668.57 2,668.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,668.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

496,458.96 496,458.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

496,458.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,175.99 13,175.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,175.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

462,311.71 462,311.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

462,311.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,414.87 7,414.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,414.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,165.22 38,165.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,165.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,108.29 1,108.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,108.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,282.91 59,282.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,165,956.00 1,114,366.59Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

10Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

59,282.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

886.41 886.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

886.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,815.98 64,815.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,815.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,184.00 2,184.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,184.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,836.86 34,836.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,836.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

504.26 504.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

504.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,722.76 46,722.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,722.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263.41 263.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

324,072.67 324,072.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

324,072.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,523.99 9,523.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

483,810.34 533,569.26Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

11Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9,523.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,261.53 104,261.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,261.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,243.59 1,243.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,243.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,410.17 117,410.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,410.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

548.47 548.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

548.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,185,509.79 1,185,509.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,185,509.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

556,858.16 556,858.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

556,858.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

252.13 252.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

252.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

255,432.35 255,432.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

255,432.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

604.03 604.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,222,120.22 2,231,040.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

12Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

604.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,556.75 11,556.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,556.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,113.50 23,113.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,113.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,704.50 7,704.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,704.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,996.12 15,996.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,996.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

204,169.25 204,169.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

204,169.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,409.00 15,409.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,409.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,992.24 31,992.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,992.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,266.88 35,266.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,266.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,860.42 31,860.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

377,068.66 345,812.27Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

13Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

31,860.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,045.60 24,045.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,045.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,826.80 7,826.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,826.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,198.59 14,198.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,198.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,055.00 2,055.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,055.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00 68.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,962.00 4,962.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,962.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,906.00 4,906.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,906.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,724.50 13,724.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,724.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,178.50 20,178.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

91,964.99 103,646.91Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

14Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

20,178.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00 68.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,430.00 1,430.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,430.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,353.00 21,353.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,353.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,111.00 16,111.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,111.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,098.00 8,098.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,098.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,591.50 1,591.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,591.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

673.50 673.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

673.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,286.00 4,286.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,286.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,584.50 4,584.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,195.50 73,789.50Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

15Hoja :
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4,584.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

626.50 626.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

626.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

731.00 731.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

731.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

813.50 813.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

813.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

445.00 445.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

445.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

220.00 220.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

220.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,153.50 3,153.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,153.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

641.50 641.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

641.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

491.50 491.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

491.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50 54.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,177.00 11,707.00Suma esta Hoja
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Fecha : 31/07/2018
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54.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

286.00 286.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

286.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50 54.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,893.17 1,893.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,893.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

71.40 71.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

71.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,631.78 55,631.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,631.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184,418.43 184,418.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184,418.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

133,310.32 133,310.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

133,310.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,635.69 18,635.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,635.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,777.36 37,777.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

432,078.65 394,355.79Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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37,777.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

95.95 95.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

95.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,237.33 42,237.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,237.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,648.85 3,648.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,648.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,733.35 66,733.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,733.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

183.91 183.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

183.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,508.59 47,508.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,508.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2.59 2.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,952.79 2,952.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,952.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,317.07 5,317.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

168,680.43 201,140.72Suma esta Hoja
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5,317.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,187.79 2,187.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,187.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

33,548.73 33,548.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

33,548.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

88,897.90 88,897.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

88,897.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

232,400.31 232,400.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

232,400.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,460.75 32,460.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,460.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

135,980.93 135,980.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

135,980.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97,134.77 97,134.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97,134.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,046.39 57,046.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,046.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38.40 38.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

679,695.97 684,974.64Suma esta Hoja
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38.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15.14 15.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.45 46.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55 1,872.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55 1,872.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,427.60 2,427.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,427.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

301.60 301.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

301.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62.75 62.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,604.10 5,604.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,604.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

414.65 414.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,617.39 12,241.14Suma esta Hoja
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414.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,410.10 4,410.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,410.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3.00 3.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,894.00 2,894.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,894.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,377.40 5,377.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,377.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5.97 5.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

800.65 800.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

800.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

457.40 457.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

457.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.37 520.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,701.84 28,701.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,170.73 14,883.54Suma esta Hoja
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28,701.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,602.86 174,602.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,602.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,112.44 99,112.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,112.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179.84 179.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,807.36 114,807.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,807.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,305.77 51,305.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,305.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,011.86 55,011.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,011.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,164.62 5,164.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,164.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,063.27 1,063.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,063.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

503,652.58 529,949.86Suma esta Hoja
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2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,809.12 4,809.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,809.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.92 89.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,258.88 1,258.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,258.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

175.75 175.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

175.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32.50 32.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,984.41 18,356.47Suma esta Hoja
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32.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,631.80 13,631.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,631.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,066.39 2,066.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,066.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,925.28 29,925.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,925.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,895.82 3,895.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,895.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,122.59 9,122.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,122.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

749.89 749.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

749.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

164,862.33 164,862.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

164,862.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,835.60 15,835.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,835.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

448,889.29 448,889.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

688,978.99 240,122.20Suma esta Hoja
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448,889.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,448.95 41,448.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,448.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,281,409.55 1,281,409.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,281,409.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

145,321.97 145,321.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

145,321.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,451.15 137,451.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,451.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,691.52 11,691.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,691.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184.80 184.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36.00 36.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

579,732.09 579,732.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

579,732.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,151.58 83,151.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,280,427.61 2,646,165.32Suma esta Hoja
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83,151.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,114.06 392,114.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,114.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,402.76 1,402.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,402.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,827.18 54,827.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,827.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

254,429.97 254,429.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

254,429.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,714.07 30,714.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,714.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92.40 92.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00 18.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.20 46.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9.00 9.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

733,653.64 816,796.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

26Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160.35 160.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29.50 29.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

456.75 456.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

456.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

86.65 86.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

86.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

449.10 449.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

449.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00 18.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97.97 97.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,902.49 8,902.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,902.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,679.50 15,679.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,880.31 10,209.81Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

27Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

15,679.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,830.21 3,830.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,830.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

81,353.93 81,353.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

81,353.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

224,019.27 224,019.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

224,019.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

665,687.16 665,687.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

665,687.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,238.38 63,238.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,238.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

87.12 87.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

87.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263,142.97 263,142.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263,142.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

177,564.87 177,564.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

177,564.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,639.70 110,639.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,589,563.61 1,494,603.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

28Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

110,639.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43.56 43.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21.78 21.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

90.71 90.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

90.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,431.24 27,431.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,431.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,184.21 14,184.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,184.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,539.60 6,539.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,539.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88 8,687.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,547.17 1,547.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,547.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00 1,125.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,671.15 169,185.85Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

29Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,125.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 54.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 443.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 2,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,247.23 2,247.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,247.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

107,039.43 107,039.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

107,039.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,500.00 5,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,337.46 41,337.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,337.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 110.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160,482.81 160,107.81Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

30Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88 8,687.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,263.08 4,263.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,263.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00 1,125.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380.45 380.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,106.67 3,106.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,106.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 2,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,950.04 3,950.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,950.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,433.69 211,433.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,433.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,500.00 24,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

259,696.81 236,696.81Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

31Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

24,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,185.00 2,185.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,185.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

82,508.86 82,508.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

82,508.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

773.71 773.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

773.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,375.76 17,375.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,375.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,536.18 10,536.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,536.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 2,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,065.50 7,065.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,065.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,695.30 57,695.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

181,890.31 148,695.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

32Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

57,695.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00 4,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,565.53 3,565.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,565.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

131,345.43 131,345.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

131,345.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,880.00 104,880.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,880.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40 26,858.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,532.31 28,532.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,532.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,368.90 14,368.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,368.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 2,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77 176.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

316,727.34 374,245.87Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

33Hoja :
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Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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Debe Haber

Saldo

176.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,167.68 23,167.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,167.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,030.72 29,030.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,030.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,174.20 7,174.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,174.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,582.92 58,582.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,582.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,000.00 6,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,341.37 39,341.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,341.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,200,082.47 1,200,082.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,200,082.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,000.00 45,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,411,379.36 1,366,556.13Suma esta Hoja
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45,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,995.00 58,995.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,995.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30 3,357.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

450,784.92 450,784.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

450,784.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,589.96 14,589.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,589.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,000.00 4,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,949.56 4,949.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,949.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,902.04 141,902.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,902.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,195.02 83,195.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,195.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,375.00 18,375.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

780,148.80 806,773.80Suma esta Hoja
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18,375.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,848.70 21,848.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,848.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

178,411.62 178,411.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

178,411.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,750.00 36,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

111,208.58 111,208.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

111,208.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,255,533.79 3,255,533.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,255,533.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

273,000.00 273,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

273,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,655.00 137,655.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,655.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,644.90 43,644.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,644.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,206,910.38 1,206,910.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,264,962.97 4,076,427.59Suma esta Hoja
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1,206,910.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,433.06 44,433.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,433.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,000.00 24,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,414.16 1,414.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,414.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

240,286.96 240,286.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

240,286.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

221,267.65 221,267.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

221,267.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,750.00 30,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,563.55 46,563.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,563.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380,226.95 380,226.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380,226.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

61,500.00 61,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,050,442.33 2,195,852.71Suma esta Hoja
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61,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

248,220.07 248,220.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

248,220.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,308,273.49 9,308,273.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,308,273.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

356,500.00 356,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

356,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,929.50 392,929.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,929.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

336,490.00 336,490.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

336,490.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,148.20 114,148.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,148.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

119,781.66 119,781.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

119,781.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,525,576.36 3,525,576.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,525,576.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

94,702.45 94,702.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,496,621.73 14,463,419.28Suma esta Hoja
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94,702.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,000.00 41,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77 176.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,751.52 34,751.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,751.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,720.89 15,720.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,720.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00 4,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

163.05 163.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

163.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,331.43 1,331.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,331.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,000.00 9,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,421.52 50,421.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

157,065.18 201,346.11Suma esta Hoja
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50,421.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,091,607.10 1,091,607.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,091,607.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30 3,357.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

435,871.14 435,871.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

435,871.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

331.59 331.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

331.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,625.00 47,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,405.08 211,405.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,405.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

130,804.47 130,804.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

130,804.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,375.00 27,375.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,953,376.68 1,976,423.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

40Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

27,375.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,447.55 47,447.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,447.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

387,446.13 387,446.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

387,446.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,750.00 54,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

105,856.35 105,856.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

105,856.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,085,522.33 5,085,522.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,085,522.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,500.00 40,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

458,850.00 458,850.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

458,850.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,002.20 47,002.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,002.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,855,423.82 1,855,423.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,082,798.38 6,254,749.56Suma esta Hoja
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1,855,423.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

96,492.69 96,492.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

96,492.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00 36,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,954.65 7,954.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,954.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,704.00 2,704.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,704.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

139,006.08 139,006.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

139,006.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92,964.07 92,964.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92,964.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 18,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,490.55 35,490.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,490.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

289,807.93 289,807.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

718,419.97 2,284,035.86Suma esta Hoja
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289,807.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00 36,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

76,528.44 76,528.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

76,528.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,468,053.69 3,468,053.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,468,053.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 18,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

305,900.00 305,900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

305,900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,714.60 6,714.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,714.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,254,866.61 1,254,866.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,254,866.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,176.09 72,176.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,176.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,000.00 20,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,258,239.43 5,528,047.36Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

43Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

20,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,717.26 6,717.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,717.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,607.08 66,607.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,607.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,577.39 46,577.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,577.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,625.00 8,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,098.35 13,098.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,098.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

106,958.21 106,958.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

106,958.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,250.00 17,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,966.53 67,966.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,966.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,213,222.91 2,213,222.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,547,022.73 353,799.82Suma esta Hoja
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2,213,222.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

79,500.00 79,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

79,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,800.00 174,800.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,800.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,071.90 10,071.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,071.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

823,649.30 823,649.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

823,649.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,637.73 26,637.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,637.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,500.00 11,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,319.08 4,319.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,319.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,185.05 3,185.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,185.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,007.46 26,007.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,159,670.52 3,346,885.97Suma esta Hoja
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26,007.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,060.35 25,060.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,060.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

102,695.00 102,695.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

102,695.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,146.00 67,146.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,146.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.42 520.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,488.63 6,488.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,488.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,901.28 4,901.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,901.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,920.50 2,920.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,920.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,847.52 23,847.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,847.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,816.41 23,816.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,396.11 259,587.16Suma esta Hoja
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23,816.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,920.00 74,920.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,920.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,287.60 40,287.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,287.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

591.12 591.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

591.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,946.86 5,946.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,946.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,644.00 2,644.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,644.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,100.35 4,100.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,100.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,040.35 3,040.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,040.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,824.29 24,824.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,824.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,860.46 20,860.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

177,215.03 180,170.98Suma esta Hoja
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20,860.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

80,845.00 80,845.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

80,845.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,074.10 57,074.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,074.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,213.17 6,213.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,213.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,989.93 1,989.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,989.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,467.45 1,467.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,467.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,982.87 11,982.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,982.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,453.15 12,453.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,453.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00 37,145.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

295.56 295.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

209,466.23 230,031.13Suma esta Hoja
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295.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,984.31 2,984.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,984.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,421.56 11,421.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,421.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,468.15 8,468.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,468.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,146.18 69,146.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,146.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62,728.83 62,728.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62,728.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

284,050.00 284,050.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

284,050.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,006.60 141,006.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,006.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,255.29 17,255.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,255.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,708.04 10,708.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

607,768.96 597,356.48Suma esta Hoja
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10,708.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,939.05 7,939.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,939.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,826.30 64,826.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,826.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,058.83 59,058.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,058.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,830.00 257,830.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,830.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

134,292.00 134,292.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

134,292.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,171.75 16,171.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,171.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

879.72 879.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

879.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

652.20 652.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

652.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,325.72 5,325.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

546,975.57 552,357.89Suma esta Hoja
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5,325.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,202.37 5,202.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,202.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00 13,110.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,326.36 1,326.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,326.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,383.10 1,383.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,383.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,025.45 1,025.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,025.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,373.28 8,373.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,373.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,874.92 7,874.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,874.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00 13,110.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,089.19 2,089.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

53,494.67 56,731.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

51Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,089.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,544.79 1,544.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,544.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,141.35 1,141.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,141.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,320.01 9,320.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,320.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,602.24 9,602.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,602.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,920.00 69,920.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,920.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147.78 147.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,321.13 2,321.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,321.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

869.93 869.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

869.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

645.00 645.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

95,512.23 96,956.42Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

52Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018
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Debe Haber

Saldo

645.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,266.61 5,266.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,266.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,895.51 4,895.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,895.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,315.48 1,315.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,315.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,163.17 1,163.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,163.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

862.40 862.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

862.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.85 7,041.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,548.58 6,548.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,548.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00 37,145.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,757.60 1,757.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

65,996.20 64,883.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

53Hoja :

LIBRO MAYOR
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1,757.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,389.51 7,389.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,389.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,478.90 5,478.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,478.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,736.63 44,736.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,736.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,085.77 39,085.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,085.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

194,465.00 194,465.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

194,465.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

77,217.90 77,217.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

77,217.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,176.14 11,176.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,176.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,316.55 2,316.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,316.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,717.60 1,717.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

383,584.00 383,624.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

54Hoja :
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1,717.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,024.59 14,024.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,024.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,219.84 12,219.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,219.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

56,810.00 56,810.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

56,810.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40 26,858.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,504.32 3,504.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,504.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,464.99 2,464.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,464.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,811.90 1,811.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,811.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,793.99 14,793.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,793.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,482.31 13,482.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

145,970.34 134,205.63Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

55Hoja :
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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13,482.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,515.00 41,515.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,515.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,429.20 13,429.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,429.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

471.16 471.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

471.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,703.62 3,703.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,703.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,715.81 74,715.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,715.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 54.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 443.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,572.48 32,572.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,572.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

448.40 448.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

167,353.83 180,387.74Suma esta Hoja
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448.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

217,500.00 217,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

217,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 110.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,150.00 99,150.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,150.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,324.97 30,324.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,324.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

373.25 373.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

373.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,047.56 3,047.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,047.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,052.96 17,052.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,052.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,231.31 6,231.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,231.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,500.00 211,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

585,290.58 374,238.98Suma esta Hoja
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211,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,425.56 1,425.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,425.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

762.83 762.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

762.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,535.37 11,535.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,535.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 54.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 443.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

264.85 264.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

264.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,510.10 7,510.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,510.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,537.81 4,537.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,537.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

500.00 500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,034.68 238,034.68Suma esta Hoja
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500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,523.13 1,523.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,523.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 110.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,932.00 7,932.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,932.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,006.84 57,006.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,006.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23 31.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

218.61 218.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

218.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,621.83 19,621.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,621.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,531.62 5,531.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,531.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,617.21 15,617.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

107,593.00 92,475.79Suma esta Hoja
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15,617.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,062.83 51,062.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,062.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

93.69 93.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

93.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,863.73 28,863.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,863.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,691.29 37,691.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,691.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,230.57 27,230.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,230.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,526.43 7,526.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,526.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

112,957.93 112,957.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

112,957.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,090.12 4,090.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,090.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147,641.78 147,641.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

417,158.37 285,133.80Suma esta Hoja
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147,641.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,924.09 117,924.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,924.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,009.12 3,009.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,009.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,875.75 13,875.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,875.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,249.25 2,249.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,249.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,410.23 10,410.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,410.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,310.05 9,310.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,310.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

144,554.38 144,554.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

144,554.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,401.94 47,401.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,401.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

100,557.63 100,557.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

449,292.44 496,376.59Suma esta Hoja
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100,557.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23 31.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,755.37 25,755.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,755.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

643.78 643.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

643.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,066.67 5,066.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,066.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,926.96 1,926.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,926.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,314.10 5,314.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,314.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,945.53 12,945.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,945.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,037.37 36,037.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,037.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,234.17 103,234.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

190,955.18 188,278.64Suma esta Hoja
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103,234.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

274,904.31 274,904.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

274,904.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,294.44 19,294.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,294.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,703.84 4,703.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,703.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160,648.82 160,648.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160,648.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,177.97 114,177.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,177.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,168.44 57,168.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,168.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,408.04 4,408.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,408.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,441.88 2,441.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,441.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,314.08 13,314.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

651,061.82 740,981.91Suma esta Hoja
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13,314.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,594.40 12,594.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,594.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,079.52 1,079.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,079.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,619.28 1,619.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,619.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,895.64 1,895.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,895.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

989.56 989.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

989.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,349.40 1,349.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,349.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,366.28 8,366.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,366.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,608.84 2,608.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,608.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,635.59 2,635.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

33,138.51 43,817.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

64Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,635.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.96 89.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

607.55 607.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

607.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

154.52 154.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

154.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,692.75 3,692.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,692.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,000.00 10,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,427.57 17,427.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,427.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

261,900.00 261,900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

261,900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,625.00 45,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

340,997.35 298,007.94Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

65Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

45,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76 23,236.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,000.00 8,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

195,900.00 195,900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

195,900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,000.00 30,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95 29,045.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

120,600.00 120,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

120,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,625.00 30,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

440,407.71 455,407.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

66Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

30,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,000.00 25,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95 29,045.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,250.00 13,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,100.00 257,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,250.00 51,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76 23,236.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 2,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,300.00 72,300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

476,682.71 435,007.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

67Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

72,300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,375.00 14,375.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,375.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 2,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00 2,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00 1,875.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,700.00 17,700.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,700.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00 1,875.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,000.00 39,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,750.00 3,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,475.00 152,025.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

68Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,600.00 39,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

900.00 900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,500.00 7,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,200.00 16,200.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,200.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,100.00 17,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,100.00 8,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,100.00 47,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

146,500.00 103,150.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

69Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

47,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,100.00 44,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00 3,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,700.00 5,700.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,700.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,300.00 6,300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00 3,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,800.00 4,800.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,800.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,600.00 30,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,600.00 9,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

113,300.00 155,400.00Suma esta Hoja
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5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,200.00 10,200.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,200.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00 2,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

638.06 638.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

638.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,755.70 29,755.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,755.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,225.61 9,225.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,225.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,973.33 2,973.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,973.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

129,295.15 129,295.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184,787.85 60,492.70Suma esta Hoja
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129,295.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,559.53 72,559.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,559.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 18,000.00CR. 1331 / MUNICIPIO DE AMACUZAC / GO.- PAGO DE

AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL

SISTEMA DEL MUNICIPIO DE AMACUZA

707/06/2018 Dr

18,000.00CR. 1331 / MUNICIPIO DE AMACUZAC / GO.- PAGO DE

AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL

SISTEMA DEL MUNICIPIO DE AMACUZA

707/06/2018 Dr

44,660.00 44,660.00CR. 23 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR A

807/06/2018 Dr

44,660.00CR. 23 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR A

807/06/2018 Dr

120,000.00 120,000.00CR. 301 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL EVENTO

918/06/2018 Dr

120,000.00CR. 301 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL EVENTO

918/06/2018 Dr

59,972.00 59,972.00CR. 591 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

EVALUACIÓN DE PROMOCIÓN SPD 2018 S

1005/06/2018 Dr

59,972.00CR. 591 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

EVALUACIÓN DE PROMOCIÓN SPD 2018 S

1005/06/2018 Dr

19,200.00 19,200.00CR. 1055 / ANA KAREN RUIZ LEON / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

GENERADOS POR REUNIÓN DE TRABAJO DONDE S

1118/06/2018 Dr

19,200.00CR. 1055 / ANA KAREN RUIZ LEON / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

GENERADOS POR REUNIÓN DE TRABAJO DONDE S

1118/06/2018 Dr

54,868.00 54,868.00CR. 1164 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCION DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

1207/06/2018 Dr

54,868.00CR. 1164 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCION DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

1207/06/2018 Dr

51,040.00 51,040.00CR. 1107 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1305/06/2018 Dr

445,299.53 523,554.68Suma esta Hoja
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51,040.00CR. 1107 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1305/06/2018 Dr

52,316.00 52,316.00CR. 1108 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1405/06/2018 Dr

52,316.00CR. 1108 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1405/06/2018 Dr

56,144.00 56,144.00CR. 1109 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1505/06/2018 Dr

56,144.00CR. 1109 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1505/06/2018 Dr

58,696.00 58,696.00CR. 1287 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1618/06/2018 Dr

58,696.00CR. 1287 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1618/06/2018 Dr

53,592.00 53,592.00CR. 1288 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1718/06/2018 Dr

53,592.00CR. 1288 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1718/06/2018 Dr

56,144.00 56,144.00CR. 1289 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1818/06/2018 Dr

56,144.00CR. 1289 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1818/06/2018 Dr

29,522.00 29,522.00CR. 1256 / SARA ELISA  AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE EQUIPO ESPECIFICO, POR LA NECESIDAD DE

COMPUTO INHERENTES A LOS TRABA

1901/06/2018 Dr

29,522.00CR. 1256 / SARA ELISA  AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE EQUIPO ESPECIFICO, POR LA NECESIDAD DE

COMPUTO INHERENTES A LOS TRABA

1901/06/2018 Dr

1,917.00 1,917.00CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

1,917.00CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

720.00 720.00CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

720.00CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1260 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TELESECUNDARIAS

CORRESPONDIENT

2101/06/2018 Dr

310,551.00 360,091.00Suma esta Hoja
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1,500.00CR. 1260 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TELESECUNDARIAS

CORRESPONDIENT

2101/06/2018 Dr

9,600.00 9,600.00CR. 1262 / GABRIEL ALEJANDRO GARCIA PILLADO /

GO.- PAGO POR REPARACIÓN DE TRACTO

PODADORA, (MOTOR, POTENCIA, MARCHA, EMB

2201/06/2018 Dr

9,600.00CR. 1262 / GABRIEL ALEJANDRO GARCIA PILLADO /

GO.- PAGO POR REPARACIÓN DE TRACTO

PODADORA, (MOTOR, POTENCIA, MARCHA, EMB

2201/06/2018 Dr

3,758.40 3,758.40CR. 1271 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

REPARACIÓN DE FRENOS TRASEROS Y  MAN

2401/06/2018 Dr

3,758.40CR. 1271 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

REPARACIÓN DE FRENOS TRASEROS Y  MAN

2401/06/2018 Dr

6,786.00 6,786.00CR. 1272 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARAR EL AIRE ACONDICIONADO,

HERRAJES TRASEROS, ACEITE, FILTR

2501/06/2018 Dr

6,786.00CR. 1272 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARAR EL AIRE ACONDICIONADO,

HERRAJES TRASEROS, ACEITE, FILTR

2501/06/2018 Dr

6,217.60 6,217.60CR. 1273 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO DE  AFINACIÓN, ALINEACIÓN,

REPARAR FRENOS DELANTEROS,

2601/06/2018 Dr

6,217.60CR. 1273 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO DE  AFINACIÓN, ALINEACIÓN,

REPARAR FRENOS DELANTEROS,

2601/06/2018 Dr

4,837.20 4,837.20CR. 1274 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE RE ROGRAMACIÓN DE COMPUTADORA,

CAMBIO DE SENSORES DE POSICION D

2701/06/2018 Dr

4,837.20CR. 1274 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE RE ROGRAMACIÓN DE COMPUTADORA,

CAMBIO DE SENSORES DE POSICION D

2701/06/2018 Dr

6,832.40 6,832.40CR. 1275 / LUGA NEGOCIOS S.A. DE C.V. / COMPRA

SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE PRIMARIAS PARA

LA ESCUELA PRIMARIA ALFONSO

2804/06/2018 Dr

6,832.40CR. 1275 / LUGA NEGOCIOS S.A. DE C.V. / COMPRA

SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE PRIMARIAS PARA

LA ESCUELA PRIMARIA ALFONSO

2804/06/2018 Dr

750.00 750.00CR. 1276 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 3000

2901/06/2018 Dr

750.00CR. 1276 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 3000

2901/06/2018 Dr

60,000.00 60,000.00CR. 1277 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 800 RACIONES ALI

3004/06/2018 Dr

60,000.00CR. 1277 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 800 RACIONES ALI

3004/06/2018 Dr

83.00 83.00CR. 1278 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 2000

3101/06/2018 Dr

98,864.60 100,281.60Suma esta Hoja
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83.00CR. 1278 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 2000

3101/06/2018 Dr

34,800.00 34,800.00CR. 1279 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE LICENCIA DE SISTEMA DE CONTROL DE

CORRESPONDENCIA CON DIGITALIZACI

3204/06/2018 Dr

34,800.00CR. 1279 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE LICENCIA DE SISTEMA DE CONTROL DE

CORRESPONDENCIA CON DIGITALIZACI

3204/06/2018 Dr

10,800.11 10,800.11CR. 1280 / COLEGIO DE CONTADORES PÚBLICOS DEL

VALLE DE CUERNAVACA A.C. / GO.- PAGO DE CURSO

DE DECLARACIÓN DE 3 DE 3, FI

3301/06/2018 Dr

10,800.11CR. 1280 / COLEGIO DE CONTADORES PÚBLICOS DEL

VALLE DE CUERNAVACA A.C. / GO.- PAGO DE CURSO

DE DECLARACIÓN DE 3 DE 3, FI

3301/06/2018 Dr

6,034.32 6,034.32CR. 1281 / SOLUCIONES PROFESIONALES CARISA SA

DE CV / GO.- PAGO DE ESMERILADO DE PELICULA ,

PARA PUERTAS Y VENTANAS DEL

3404/06/2018 Dr

6,034.32CR. 1281 / SOLUCIONES PROFESIONALES CARISA SA

DE CV / GO.- PAGO DE ESMERILADO DE PELICULA ,

PARA PUERTAS Y VENTANAS DEL

3404/06/2018 Dr

45,704.00 45,704.00CR. 1282 / GRUPO MATAMI S.A. DE C.V. / GO.- PAGO

DE COLOCACIÓN  DE PISOS EN LAS OFICINAS

CENTRALES DEL IEBEM.

3504/06/2018 Dr

45,704.00CR. 1282 / GRUPO MATAMI S.A. DE C.V. / GO.- PAGO

DE COLOCACIÓN  DE PISOS EN LAS OFICINAS

CENTRALES DEL IEBEM.

3504/06/2018 Dr

13,700.01 13,700.01CR. 1284 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN EN LA

CIUDAD DE MEXICO, POR ASISTIR EN

3601/06/2018 Dr

13,700.01CR. 1284 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN EN LA

CIUDAD DE MEXICO, POR ASISTIR EN

3601/06/2018 Dr

363,370.00 363,370.00CR. 1285 / LUCIA ISABEL VALLES CASTILLO / GO.-

PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE LA

OLIMIADA DEL CONOCIMIENTO.

3705/06/2018 Dr

363,370.00CR. 1285 / LUCIA ISABEL VALLES CASTILLO / GO.-

PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE LA

OLIMIADA DEL CONOCIMIENTO.

3705/06/2018 Dr

98.00 98.00CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

98.00CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

470.00 470.00CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

470.00CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

87,748.56 87,748.56CR. 1291 / JORGE MORENO CALDERON / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.QUIRINA LILIA CHAVARIN MARIN DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/20

4001/06/2018 Dr

562,725.00 475,059.44Suma esta Hoja
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87,748.56CR. 1291 / JORGE MORENO CALDERON / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.QUIRINA LILIA CHAVARIN MARIN DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/20

4001/06/2018 Dr

9,842.59 9,842.59CR. 1292 / SARA ELISA AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE IMPRESORA QUE SE REQUIERE PARA LAS

NECESIDADES DE LA SUBDIRECCIÓN DE E

4105/06/2018 Dr

9,842.59CR. 1292 / SARA ELISA AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE IMPRESORA QUE SE REQUIERE PARA LAS

NECESIDADES DE LA SUBDIRECCIÓN DE E

4105/06/2018 Dr

28,425.12 28,425.12CR. 1293 / MARIA ANGELINA VERA VERA / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.ERIC OSWALDO PEREZ VERA DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/2014

4201/06/2018 Dr

28,425.12CR. 1293 / MARIA ANGELINA VERA VERA / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.ERIC OSWALDO PEREZ VERA DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/2014

4201/06/2018 Dr

190,226.67 190,226.67CR. 1294 / TERRACERIAS Y CONSTRUCCION AGM S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE FINIQUITO DE TRABAJO DE

REMODELACIÓN DE LAS OFICIN

4301/06/2018 Dr

190,226.67CR. 1294 / TERRACERIAS Y CONSTRUCCION AGM S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE FINIQUITO DE TRABAJO DE

REMODELACIÓN DE LAS OFICIN

4301/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 1295 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE MAYO.

4404/06/2018 Dr

3,000.00CR. 1295 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE MAYO.

4404/06/2018 Dr

17,574.93 17,574.93CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

17,574.93CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

27,422.40 27,422.40CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

27,422.40CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

5,225.00 5,225.00CR. 1299 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE ABRIL.

4604/06/2018 Dr

5,225.00CR. 1299 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE ABRIL.

4604/06/2018 Dr

24.00 24.00CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

24.00CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

2,697.49 2,697.49CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

284,438.20 369,489.27Suma esta Hoja
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2,697.49CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

627.20 627.20CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

627.20CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

2,481.24 2,481.24CR. 1301 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA DE ACUERDO A LA

SENTENCIA DEFINITIVA DE FECHA D

4805/06/2018 Dr

2,481.24CR. 1301 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA DE ACUERDO A LA

SENTENCIA DEFINITIVA DE FECHA D

4805/06/2018 Dr

75,000.00 75,000.00CR. 1302 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- PAGO DE LAS 1000 RACIONES

ALIMENTACIAS PARA EL EVENTO DEL D

4905/06/2018 Dr

75,000.00CR. 1302 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- PAGO DE LAS 1000 RACIONES

ALIMENTACIAS PARA EL EVENTO DEL D

4905/06/2018 Dr

3,770.00 3,770.00CR. 1304 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARACIÓN MAYOR DE FRENOS, CAMBIO

DE BALATAS DELANTERAS Y  MAN

5005/06/2018 Dr

3,770.00CR. 1304 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARACIÓN MAYOR DE FRENOS, CAMBIO

DE BALATAS DELANTERAS Y  MAN

5005/06/2018 Dr

3,757.97 3,757.97CR. 1305 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5105/06/2018 Dr

3,757.97CR. 1305 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5105/06/2018 Dr

243,318.65 243,318.65CR. 1306 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS Y

APORTACIONES AL ISSSTE CORRESPONDIENTES A

LA NOMINA DE PAGO DE REMUNERACIONES D

5205/06/2018 Dr

243,318.65CR. 1306 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS Y

APORTACIONES AL ISSSTE CORRESPONDIENTES A

LA NOMINA DE PAGO DE REMUNERACIONES D

5205/06/2018 Dr

663.84 663.84CR. 1311 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PRIMARIAS CORRESPONDIENTE AL

5306/06/2018 Dr

663.84CR. 1311 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PRIMARIAS CORRESPONDIENTE AL

5306/06/2018 Dr

16,440.00 16,440.00CR. 1314 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

PAGO DEL REEMBOLSO DE GASTOS PARA LA

REUNION CON DOCENTES Y DIRECTIVOS DE LA

5405/06/2018 Dr

16,440.00CR. 1314 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

PAGO DEL REEMBOLSO DE GASTOS PARA LA

REUNION CON DOCENTES Y DIRECTIVOS DE LA

5405/06/2018 Dr

16,561.00 16,561.00CR. 1315 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.- PAGO

DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS CENTRALES

DEL IEBEM, CORRESPONDIENT

5506/06/2018 Dr

362,619.90 348,756.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

77Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

16,561.00CR. 1315 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.- PAGO

DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS CENTRALES

DEL IEBEM, CORRESPONDIENT

5506/06/2018 Dr

7,952.96 7,952.96CR. 1316 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

ALINEACIÓN, BASE DE AMORTIGUADORES,

5606/06/2018 Dr

7,952.96CR. 1316 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

ALINEACIÓN, BASE DE AMORTIGUADORES,

5606/06/2018 Dr

1,365.00 1,365.00CR. 1318 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5706/06/2018 Dr

1,365.00CR. 1318 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5706/06/2018 Dr

156.00 156.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

156.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

699.00 699.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

699.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

588.00 588.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

588.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

6,006.00 6,006.00CR. 1320 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DE LA DIRECCION

GENERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAY

5906/06/2018 Dr

6,006.00CR. 1320 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DE LA DIRECCION

GENERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAY

5906/06/2018 Dr

1,578.00 1,578.00CR. 1321 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL. PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAOR

6006/06/2018 Dr

1,578.00CR. 1321 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL. PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAOR

6006/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

3,000.00CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

446.00 446.00CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

21,790.96 37,905.96Suma esta Hoja
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446.00CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

208.00 208.00CR. 1323 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE CASETAS EN EL M

6206/06/2018 Dr

208.00CR. 1323 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE CASETAS EN EL M

6206/06/2018 Dr

696.00 696.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

696.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

5,026.02 5,026.02CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

5,026.02CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,132.00 3,132.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,132.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,596.00 3,596.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,596.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

1,334.00 1,334.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

1,334.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

304.00 304.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

304.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

582.09 582.09CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

582.09CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

2,117.00 2,117.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

16,995.11 15,324.11Suma esta Hoja
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2,117.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,287.30 7,287.30CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,287.30CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

1,300.00 1,300.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

1,300.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

302.76 302.76CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

302.76CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

285.00 285.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

285.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,406.00 7,406.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,406.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

225.01 225.01CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

225.01CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

5,220.00 5,220.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

5,220.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

25,534.00 25,534.00CR. 1328 / �SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS / GO. PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

6507/06/2018 Dr

25,534.00CR. 1328 / �SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS / GO. PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

6507/06/2018 Dr

131,256.00 131,256.00CR. 1329 / SISTEMA DE CONSERVACION, AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE PUENTE DE IXTLA /

GO.- PAGO POR CONSUMO DE AGUA EN ESC

6601/06/2018 Dr

178,816.07 49,677.07Suma esta Hoja
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131,256.00CR. 1329 / SISTEMA DE CONSERVACION, AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE PUENTE DE IXTLA /

GO.- PAGO POR CONSUMO DE AGUA EN ESC

6601/06/2018 Dr

22,000.00 22,000.00CR. 1330 / USOAPPO AC / GO.- PAGO POR CONSUMO

DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA, AL

SISTEMA DE OACALCO, MUNICIPIO

6707/06/2018 Dr

22,000.00CR. 1330 / USOAPPO AC / GO.- PAGO POR CONSUMO

DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA, AL

SISTEMA DE OACALCO, MUNICIPIO

6707/06/2018 Dr

86,647.45 86,647.45CR. 1332 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE AGUA DE COATLAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCA

6807/06/2018 Dr

86,647.45CR. 1332 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE AGUA DE COATLAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCA

6807/06/2018 Dr

7,632.80 7,632.80CR. 1333 / OPERADORA EMERSON SA DE CV / GO.-

PAGO DE COFFE BREAK PARA 23 PERSONAS, POR

MOTIVO DEL EVENTO DE LA DISTRIBUC

6908/06/2018 Dr

7,632.80CR. 1333 / OPERADORA EMERSON SA DE CV / GO.-

PAGO DE COFFE BREAK PARA 23 PERSONAS, POR

MOTIVO DEL EVENTO DE LA DISTRIBUC

6908/06/2018 Dr

180.00 180.00CR. 1334 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7007/06/2018 Dr

180.00CR. 1334 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7007/06/2018 Dr

1,600.00 1,600.00CR. 1335 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7107/06/2018 Dr

1,600.00CR. 1335 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7107/06/2018 Dr

818.00 818.00CR. 1336 / RAFAEL FRANCISCO OCHOATEGUI

TORRES / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONAL

7207/06/2018 Dr

818.00CR. 1336 / RAFAEL FRANCISCO OCHOATEGUI

TORRES / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONAL

7207/06/2018 Dr

264,326.88 264,326.88CR. 1338 / SISTEMA DE CONSERVACION  AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC / GO.- PAGO DE

AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

7308/06/2018 Dr

264,326.88CR. 1338 / SISTEMA DE CONSERVACION  AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC / GO.- PAGO DE

AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

7308/06/2018 Dr

6,078.40 6,078.40CR. 1342 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE 3 BANERS,

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE ACT

7407/06/2018 Dr

6,078.40CR. 1342 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE 3 BANERS,

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE ACT

7407/06/2018 Dr

389,283.53 520,539.53Suma esta Hoja
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15,000.00 15,000.00CR. 1344 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE, DE

LA SUBDIRECCIÓN DE EDUC

7508/06/2018 Dr

15,000.00CR. 1344 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE, DE

LA SUBDIRECCIÓN DE EDUC

7508/06/2018 Dr

3,351.22 3,351.22CR. 1348 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

DURANTE EL MES DE MAYO. PAGO DE

7611/06/2018 Dr

3,351.22CR. 1348 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

DURANTE EL MES DE MAYO. PAGO DE

7611/06/2018 Dr

240.00 240.00CR. 1350 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION. PAGO DE CASETAS DEL MES DE MA

7711/06/2018 Dr

240.00CR. 1350 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION. PAGO DE CASETAS DEL MES DE MA

7711/06/2018 Dr

1,177.40 1,177.40CR. 1351 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES EN EL MES DE MAYO 2018

7811/06/2018 Dr

1,177.40CR. 1351 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES EN EL MES DE MAYO 2018

7811/06/2018 Dr

2,552.00 2,552.00CR. 1352 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REVISAR CARGA, BATERIA Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO NISSAN PICK

7911/06/2018 Dr

2,552.00CR. 1352 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REVISAR CARGA, BATERIA Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO NISSAN PICK

7911/06/2018 Dr

4,814.00 4,814.00CR. 1353 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8011/06/2018 Dr

4,814.00CR. 1353 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8011/06/2018 Dr

8,502.80 8,502.80CR. 1354 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8111/06/2018 Dr

8,502.80CR. 1354 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8111/06/2018 Dr

2,000.00 2,000.00CR. 1358 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SERVICIOS REGIONALES DE YAUTEPEC DE

8207/06/2018 Dr

2,000.00CR. 1358 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SERVICIOS REGIONALES DE YAUTEPEC DE

8207/06/2018 Dr

300.00 300.00CR. 1360 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA EN EL MES DE MAYO. PAGO DE EST

8308/06/2018 Dr

300.00CR. 1360 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA EN EL MES DE MAYO. PAGO DE EST

8308/06/2018 Dr

37,937.42 37,937.42Suma esta Hoja
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1,039.00 1,039.00CR. 1362 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE MAYO. CAP

8412/06/2018 Dr

1,039.00CR. 1362 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE MAYO. CAP

8412/06/2018 Dr

1,071.40 1,071.40CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

1,071.40CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

840.00 840.00CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

840.00CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

1,000.62 1,000.62CR. 1369 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES DEL MES DE MAYO. CAP

8612/06/2018 Dr

1,000.62CR. 1369 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES DEL MES DE MAYO. CAP

8612/06/2018 Dr

43,950.00 43,950.00CR. 1370 / RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR,

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

8712/06/2018 Dr

43,950.00CR. 1370 / RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR,

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

8712/06/2018 Dr

13,154.40 13,154.40CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

13,154.40CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

4,524.00 4,524.00CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

4,524.00CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

514.23 514.23CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

514.23CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

103.05 103.05CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

103.05CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

66,196.70 66,196.70Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

83Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,332.72 1,332.72CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

1,332.72CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

4,930.00 4,930.00CR. 1375 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

9012/06/2018 Dr

4,930.00CR. 1375 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

9012/06/2018 Dr

3,920.80 3,920.80CR. 1376 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BALEROS DOBLES Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO SENTRA,

9112/06/2018 Dr

3,920.80CR. 1376 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BALEROS DOBLES Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO SENTRA,

9112/06/2018 Dr

4,384.80 4,384.80CR. 1377 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SWITCH DE ARRANQUE, CHAPA DE

PUERTA, CHAPA DE CAJUELA Y MANO DE

9212/06/2018 Dr

4,384.80CR. 1377 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SWITCH DE ARRANQUE, CHAPA DE

PUERTA, CHAPA DE CAJUELA Y MANO DE

9212/06/2018 Dr

19,047.20 19,047.20CR. 1382 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

COMPRA DE TONERS SOL. POR EL DEPTO. DE

ADQUISICIONES PARA EL DEPTO. DE TRAMI

9307/06/2018 Dr

19,047.20CR. 1382 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

COMPRA DE TONERS SOL. POR EL DEPTO. DE

ADQUISICIONES PARA EL DEPTO. DE TRAMI

9307/06/2018 Dr

7,203.60 7,203.60CR. 1383 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, CAMBIO DE

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

9413/06/2018 Dr

7,203.60CR. 1383 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, CAMBIO DE

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

9413/06/2018 Dr

40,340.16 40,340.16CR. 1384 / AG CORPORATIVO DE TRANSPORTES,

SERVICIOS Y SUMINISTROS SA DE CV / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

9513/06/2018 Dr

40,340.16CR. 1384 / AG CORPORATIVO DE TRANSPORTES,

SERVICIOS Y SUMINISTROS SA DE CV / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

9513/06/2018 Dr

740.00 740.00CR. 1385 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TELESECUNDARIAS CORRESPONDIENTE AL MES D

9601/06/2018 Dr

740.00CR. 1385 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TELESECUNDARIAS CORRESPONDIENTE AL MES D

9601/06/2018 Dr

66,824.43 66,824.43CR. 1387 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

9713/06/2018 Dr

66,824.43CR. 1387 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

9713/06/2018 Dr

148,723.71 148,723.71Suma esta Hoja
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16,666.11 16,666.11CR. 1388 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

9813/06/2018 Dr

16,666.11CR. 1388 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

9813/06/2018 Dr

15,000.00 15,000.00CR. 1390 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO.  PAGO

DEL SERVICIOS DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

PARA EL SEGUIMIENTO, MO

9913/06/2018 Dr

15,000.00CR. 1390 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO.  PAGO

DEL SERVICIOS DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

PARA EL SEGUIMIENTO, MO

9913/06/2018 Dr

348,000.00 348,000.00CR. 1392 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO.- 1ER PAGO DE FLETES DE DISTRIBUCIÓN Y

TRASLADO DE LIBROS DE TEXTO GRA

10013/06/2018 Dr

348,000.00CR. 1392 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO.- 1ER PAGO DE FLETES DE DISTRIBUCIÓN Y

TRASLADO DE LIBROS DE TEXTO GRA

10013/06/2018 Dr

699,150.99 699,150.99CR. 1409 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / SP.-PAGO DE CUOTAS OBRERO

PATRONALES DEL IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

D

10114/06/2018 Dr

699,150.99CR. 1409 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / SP.-PAGO DE CUOTAS OBRERO

PATRONALES DEL IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

D

10114/06/2018 Dr

19,113.00 19,113.00CR. 1412 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA

PERSONAS DERIVADO DE LA PR

10214/06/2018 Dr

19,113.00CR. 1412 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA

PERSONAS DERIVADO DE LA PR

10214/06/2018 Dr

1,743.33 1,743.33CR. 1417 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA POR CONCEPTO DE PAGO DE

10315/06/2018 Dr

1,743.33CR. 1417 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA POR CONCEPTO DE PAGO DE

10315/06/2018 Dr

156,174.89 156,174.89CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

156,174.89CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

15,126.12 15,126.12CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

15,126.12CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

1,907.00 1,907.00CR. 1373 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TESORERIA. PAGO DE

ALIMENTACIO

10511/06/2018 Dr

1,272,881.44 1,270,974.44Suma esta Hoja
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1,907.00CR. 1373 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TESORERIA. PAGO DE

ALIMENTACIO

10511/06/2018 Dr

29,757.51 29,757.51CR. 1374 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10608/06/2018 Dr

29,757.51CR. 1374 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10608/06/2018 Dr

2,004.00 2,004.00CR. 1378 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA. PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMP

10711/06/2018 Dr

2,004.00CR. 1378 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA. PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMP

10711/06/2018 Dr

2,000.00 2,000.00CR. 1380 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SECUNDARIAS TECNICAS CORRESPONDIEN

10812/06/2018 Dr

2,000.00CR. 1380 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SECUNDARIAS TECNICAS CORRESPONDIEN

10812/06/2018 Dr

30,075.98 30,075.98CR. 1381 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10908/06/2018 Dr

30,075.98CR. 1381 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10908/06/2018 Dr

9,280.00 9,280.00CR. 1414 / MARTIN RUIZ MAGALLANES / GO.- PAGO

POR RENTA DE AUTOBUS PARA DOCENTES DEL

MUNICIPIO DE  JOJUTLA AL MUNICIPIO

11014/06/2018 Dr

9,280.00CR. 1414 / MARTIN RUIZ MAGALLANES / GO.- PAGO

POR RENTA DE AUTOBUS PARA DOCENTES DEL

MUNICIPIO DE  JOJUTLA AL MUNICIPIO

11014/06/2018 Dr

8,012.00 8,012.00CR. 1415 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.

PAGO DE SERVICIO DE VIÁTICOS NACIONALES PARA

SERVIDORES PÚBLICOS EN EL DE

11112/06/2018 Dr

8,012.00CR. 1415 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.

PAGO DE SERVICIO DE VIÁTICOS NACIONALES PARA

SERVIDORES PÚBLICOS EN EL DE

11112/06/2018 Dr

1,215.00 1,215.00CR. 1416 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SECUNDARIAS

TECNICAS POR REUNION DE TRABAJO

11214/06/2018 Dr

1,215.00CR. 1416 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SECUNDARIAS

TECNICAS POR REUNION DE TRABAJO

11214/06/2018 Dr

4,461.01 4,461.01CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

4,461.01CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,132.00 3,132.00CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

89,937.50 88,712.50Suma esta Hoja
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3,132.00CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,886.00 3,886.00CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,886.00CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,422.00 3,422.00CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,422.00CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

392.00 392.00CR. 1424 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO. PAGO DE CA

11415/06/2018 Dr

392.00CR. 1424 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO. PAGO DE CA

11415/06/2018 Dr

31,503.28 31,503.28CR. 1425 / MAHU FORTIORI S.A. DE C.V. / COMPRA DE

VESTUARIO PARA LA ENTREGA DE ESTIMULOS 2018

SOLICITADO POR EL DEPARTAM

11501/06/2018 Dr

31,503.28CR. 1425 / MAHU FORTIORI S.A. DE C.V. / COMPRA DE

VESTUARIO PARA LA ENTREGA DE ESTIMULOS 2018

SOLICITADO POR EL DEPARTAM

11501/06/2018 Dr

600.00 600.00CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

600.00CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

199.00 199.00CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

199.00CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

2,240.63 2,240.63CR. 1427 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE DEL MES

11718/06/2018 Dr

2,240.63CR. 1427 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE DEL MES

11718/06/2018 Dr

-399.00 -399.00CR. 1431 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO POR LA

CANTIDAD DE $20,000, REINTEGRANDO $

11812/06/2018 Dr

-399.00CR. 1431 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO POR LA

CANTIDAD DE $20,000, REINTEGRANDO $

11812/06/2018 Dr

41,843.91 44,975.91Suma esta Hoja
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4,075.07 4,075.07CR. 1434 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A UN DOCENTE QUE PERTENE

11918/06/2018 Dr

4,075.07CR. 1434 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A UN DOCENTE QUE PERTENE

11918/06/2018 Dr

755.00 755.00CR. 1435 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

12013/06/2018 Dr

755.00CR. 1435 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

12013/06/2018 Dr

8,850.00 8,850.00CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

8,850.00CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

11,150.00 11,150.00CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

11,150.00CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

7,540.00 7,540.00CR. 1421 / GENOVEVA ALMANZA HERRERA / GO.-

PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL PAGO DE 10 FLETES

12218/06/2018 Dr

7,540.00CR. 1421 / GENOVEVA ALMANZA HERRERA / GO.-

PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL PAGO DE 10 FLETES

12218/06/2018 Dr

78,326.28 78,326.28CR. 1423 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE COMUNICACIÓN DE

SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES,

12318/06/2018 Dr

78,326.28CR. 1423 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE COMUNICACIÓN DE

SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES,

12318/06/2018 Dr

6,496.00 6,496.00CR. 1339 / GLOBAL 11MIL S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO DE ALARMA SISMICA CON CAMBIO

DE 2 TROMPETAS. DE LAS OF

12408/06/2018 Dr

6,496.00CR. 1339 / GLOBAL 11MIL S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO DE ALARMA SISMICA CON CAMBIO

DE 2 TROMPETAS. DE LAS OF

12408/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1343 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12501/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1343 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12501/06/2018 Dr

5,200.00 5,200.00CR. 1345 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12606/06/2018 Dr

5,200.00CR. 1345 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12606/06/2018 Dr

123,892.35 123,892.35Suma esta Hoja
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120.00 120.00CR. 1436 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS.

VISITAS DE SUPERVISION A ESCUELAS BEN

12719/06/2018 Dr

120.00CR. 1436 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS.

VISITAS DE SUPERVISION A ESCUELAS BEN

12719/06/2018 Dr

863.33 863.33CR. 1437 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE GASTOS DE

ALIMENTACION. VISITAS DE SUPERVISION

12819/06/2018 Dr

863.33CR. 1437 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE GASTOS DE

ALIMENTACION. VISITAS DE SUPERVISION

12819/06/2018 Dr

3,550,648.00 3,550,648.00CR. 1438 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BASICOS / GO.- PAGO DE LUZ  A CFE, POR CONSUMO

EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA

12919/06/2018 Dr

3,550,648.00CR. 1438 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BASICOS / GO.- PAGO DE LUZ  A CFE, POR CONSUMO

EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA

12919/06/2018 Dr

9,648.00 9,648.00CR. 1439 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13019/06/2018 Dr

9,648.00CR. 1439 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13019/06/2018 Dr

9,648.00 9,648.00CR. 1440 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13119/06/2018 Dr

9,648.00CR. 1440 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13119/06/2018 Dr

380,151.00 380,151.00CR. 1441 / SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS. / GO.-PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELA

13219/06/2018 Dr

380,151.00CR. 1441 / SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS. / GO.-PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELA

13219/06/2018 Dr

1,699.00 1,699.00CR. 1442 / ASOCIACION DE COLONOS GRANJAS

MERIDA A.C / GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN

ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL S

13319/06/2018 Dr

1,699.00CR. 1442 / ASOCIACION DE COLONOS GRANJAS

MERIDA A.C / GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN

ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL S

13319/06/2018 Dr

58,696.00 58,696.00CR. 1337 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13408/06/2018 Dr

58,696.00CR. 1337 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13408/06/2018 Dr

57,420.00 57,420.00CR. 1340 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13508/06/2018 Dr

57,420.00CR. 1340 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13508/06/2018 Dr

4,068,893.33 4,068,893.33Suma esta Hoja
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54,868.00 54,868.00CR. 1341 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13608/06/2018 Dr

54,868.00CR. 1341 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13608/06/2018 Dr

58,696.00 58,696.00CR. 1364 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13712/06/2018 Dr

58,696.00CR. 1364 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13712/06/2018 Dr

56,144.00 56,144.00CR. 1365 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13812/06/2018 Dr

56,144.00CR. 1365 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13812/06/2018 Dr

58,696.00 58,696.00CR. 1367 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13912/06/2018 Dr

58,696.00CR. 1367 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13912/06/2018 Dr

488,360.00 488,360.00CR. 1265 / INTERVENTIONAL SMART SA DE CV / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE SEGURO DE

RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENCIA LEGAL Y

14201/06/2018 Dr

488,360.00CR. 1265 / INTERVENTIONAL SMART SA DE CV / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE SEGURO DE

RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENCIA LEGAL Y

14201/06/2018 Dr

348,000.00 348,000.00CR. 1444 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO PA

14319/06/2018 Dr

348,000.00CR. 1444 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO PA

14319/06/2018 Dr

464.00 464.00CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

464.00CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

294.00 294.00CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

294.00CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

23,200.00 23,200.00CR. 1447 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE  MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACIÓN DE

LOS SISTEMAS FINANCIEROS DE LA

14519/06/2018 Dr

23,200.00CR. 1447 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE  MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACIÓN DE

LOS SISTEMAS FINANCIEROS DE LA

14519/06/2018 Dr

1,088,722.00 1,088,722.00Suma esta Hoja
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3,185.20 3,185.20CR. 1448 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LOS MESE

14619/06/2018 Dr

3,185.20CR. 1448 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LOS MESE

14619/06/2018 Dr

28,939.68 28,939.68CR. 1449 / SISTEMA DE CONSERVACIÓN AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA DE EMILIANO

ZAPATA (SICAPEZ) / GO.- PAGO DE AGUA P

14720/06/2018 Dr

28,939.68CR. 1449 / SISTEMA DE CONSERVACIÓN AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA DE EMILIANO

ZAPATA (SICAPEZ) / GO.- PAGO DE AGUA P

14720/06/2018 Dr

45,624.00 45,624.00CR. 1453 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

RECAUDACION / GO.-PAGO CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO POR CONCEPTO DE EROGACIO

14813/06/2018 Dr

45,624.00CR. 1453 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

RECAUDACION / GO.-PAGO CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO POR CONCEPTO DE EROGACIO

14813/06/2018 Dr

532.00 532.00CR. 1457 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO EN EL MES D

15120/06/2018 Dr

532.00CR. 1457 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO EN EL MES D

15120/06/2018 Dr

13,694.57 13,694.57CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

13,694.57CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,844.12 8,844.12CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,844.12CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

13,657.56 13,657.56CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

13,657.56CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

3,149.00 3,149.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

3,149.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,436.01 2,436.01CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,436.01CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

120,062.14 120,062.14Suma esta Hoja
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620.00 620.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

620.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

1,857.57 1,857.57CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

1,857.57CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,047.50 2,047.50CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,047.50CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

155.00 155.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

155.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

7,406.00 7,406.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

7,406.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

669.99 669.99CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

669.99CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

6,241.94 6,241.94CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

6,241.94CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,494.44 8,494.44CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,494.44CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

-5,800.00 -5,800.00CR. 1455 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL CR.

781 DEL RECURSO ANTICIPADO POR PAGO DE LA

PUBLICACION DE BASES DE LA LI

15320/06/2018 Dr

-5,800.00CR. 1455 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL CR.

781 DEL RECURSO ANTICIPADO POR PAGO DE LA

PUBLICACION DE BASES DE LA LI

15320/06/2018 Dr

21,692.44 21,692.44Suma esta Hoja
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116,000.00 116,000.00CR. 1144 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

MANTENIMIENTO EN EL IEP N. 23 GENERAL

15421/06/2018 Dr

116,000.00CR. 1144 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

MANTENIMIENTO EN EL IEP N. 23 GENERAL

15421/06/2018 Dr

116,000.00 116,000.00CR. 1145 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA LA COMPRA DE

MATERIAL Y REALIZAR MANTENIMIENTO

15521/06/2018 Dr

116,000.00CR. 1145 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA LA COMPRA DE

MATERIAL Y REALIZAR MANTENIMIENTO

15521/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 17 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR EL PAGO DE

MANTENIMIENTO MAYOR DE LOS 6

15621/06/2018 Dr

5,000.00CR. 17 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR EL PAGO DE

MANTENIMIENTO MAYOR DE LOS 6

15621/06/2018 Dr

140,000.00 140,000.00CR. 300 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LA ADQUISICIÓN DEL

MATERIAL DIDACTICO PARA LAS ALUMNAS

15721/06/2018 Dr

140,000.00CR. 300 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LA ADQUISICIÓN DEL

MATERIAL DIDACTICO PARA LAS ALUMNAS

15721/06/2018 Dr

37,800.00 37,800.00CR. 1466 / SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC / GO.- PAGO DE AGUA

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

15821/06/2018 Dr

37,800.00CR. 1466 / SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC / GO.- PAGO DE AGUA

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

15821/06/2018 Dr

13,804.00 13,804.00CR. 1467 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVES EN LA SECUNDARIA 5

DE LA COLONIA CHAMILPA, CUERNAVA

15919/06/2018 Dr

13,804.00CR. 1467 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVES EN LA SECUNDARIA 5

DE LA COLONIA CHAMILPA, CUERNAVA

15919/06/2018 Dr

706.00 706.00CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

706.00CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

876.99 876.99CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

876.99CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

10,964.32 10,964.32CR. 1470 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BANERS, SOLICITADO

POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVI

16121/06/2018 Dr

10,964.32CR. 1470 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BANERS, SOLICITADO

POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVI

16121/06/2018 Dr

441,151.31 441,151.31Suma esta Hoja
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6,971.01 6,971.01CR. 1471 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MESES ABRIL Y MA

16221/06/2018 Dr

6,971.01CR. 1471 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MESES ABRIL Y MA

16221/06/2018 Dr

70.00 70.00CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

70.00CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

1,262.00 1,262.00CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

1,262.00CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

890.00 890.00CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

890.00CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

11,616.00 11,616.00CR. 376 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A 3

DOMINGOS  DE PRE  DEL MES DE MA

16421/06/2018 Dr

11,616.00CR. 376 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A 3

DOMINGOS  DE PRE  DEL MES DE MA

16421/06/2018 Dr

11,616.00 11,616.00CR. 522 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA EL PRE

CORRESPONDIENTE A 3 DOMINGOS DEL MES DE

16521/06/2018 Dr

11,616.00CR. 522 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA EL PRE

CORRESPONDIENTE A 3 DOMINGOS DEL MES DE

16521/06/2018 Dr

10,918.32 10,918.32CR. 988 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

LA PARTIDA RECREATIVA ESTUDI

16622/06/2018 Dr

10,918.32CR. 988 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

LA PARTIDA RECREATIVA ESTUDI

16622/06/2018 Dr

181,875.00 181,875.00CR. 990 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PADO DE

ALIMENTACION DE 291 ALUMNAS

16722/06/2018 Dr

181,875.00CR. 990 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PADO DE

ALIMENTACION DE 291 ALUMNAS

16722/06/2018 Dr

2,910.00 2,910.00CR. 992 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIE

16821/06/2018 Dr

2,910.00CR. 992 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIE

16821/06/2018 Dr

228,128.33 228,128.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

94Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

-24.28 -24.28CR. 1454 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTCIPADO DE LA

PARTIDA DE ALIMENTACION DEL IEP N°. 2

16920/06/2018 Dr

-24.28CR. 1454 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTCIPADO DE LA

PARTIDA DE ALIMENTACION DEL IEP N°. 2

16920/06/2018 Dr

35,000.00 35,000.00CR. 1070 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

REUNION PARA LA ELABORACION DE LINEAS DE

18222/06/2018 Dr

35,000.00CR. 1070 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

REUNION PARA LA ELABORACION DE LINEAS DE

18222/06/2018 Dr

3,660.54 3,660.54CR. 148 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO DELPAGO DE

HIGIENE DEL MES DE FEBRERO DEL 2018

18322/06/2018 Dr

3,660.54CR. 148 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO DELPAGO DE

HIGIENE DEL MES DE FEBRERO DEL 2018

18322/06/2018 Dr

2,170.26 2,170.26CR. 1389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-PAGO

DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

18413/06/2018 Dr

2,170.26CR. 1389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-PAGO

DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

18413/06/2018 Dr

3,649.71 3,649.71CR. 545 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

HIGIENE DE LA NORMAL DE EMILIA

18522/06/2018 Dr

3,649.71CR. 545 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

HIGIENE DE LA NORMAL DE EMILIA

18522/06/2018 Dr

9,442.00 9,442.00CR. 724 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR DOS

PROGRAMAS CONMEMORATIVOS LOS DIAS 25 Y 26

DE A

18622/06/2018 Dr

9,442.00CR. 724 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR DOS

PROGRAMAS CONMEMORATIVOS LOS DIAS 25 Y 26

DE A

18622/06/2018 Dr

25,000.00 25,000.00CR. 681 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA INSTALACION DE

MESAS DE TRABAJO PARA REVISIOMN Y PROPUESTA

18722/06/2018 Dr

25,000.00CR. 681 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA INSTALACION DE

MESAS DE TRABAJO PARA REVISIOMN Y PROPUESTA

18722/06/2018 Dr

608,400.00 608,400.00CR. 150 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA RACIONES

DEL MES DE FEBRERO DEL 2018 CORR

18822/06/2018 Dr

608,400.00CR. 150 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA RACIONES

DEL MES DE FEBRERO DEL 2018 CORR

18822/06/2018 Dr

3,649.71 3,649.71CR. 380 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PAGO DE HIGIENE

DEL MES DE MARZO DEL 2018. NOR

18922/06/2018 Dr

3,649.71CR. 380 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PAGO DE HIGIENE

DEL MES DE MARZO DEL 2018. NOR

18922/06/2018 Dr

690,947.94 690,947.94Suma esta Hoja
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505,500.00 505,500.00CR. 375 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSOS ANTICIPADOS PAGO DE

RACIONES DEL MES DE MARZO, 20 DIAS,

19022/06/2018 Dr

505,500.00CR. 375 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSOS ANTICIPADOS PAGO DE

RACIONES DEL MES DE MARZO, 20 DIAS,

19022/06/2018 Dr

505,500.00 505,500.00CR. 547 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

RACIONES DEL MES DE ABRIL DE L

19122/06/2018 Dr

505,500.00CR. 547 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

RACIONES DEL MES DE ABRIL DE L

19122/06/2018 Dr

2,416.00 2,416.00CR. 1386 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE

19212/06/2018 Dr

2,416.00CR. 1386 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE

19212/06/2018 Dr

180.00 180.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

180.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

6,609.00 6,609.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

6,609.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

392.00 392.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

392.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

7,308.00 7,308.00CR. 1486 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERIA, (LLAVE ORIGINAL) PARA

VEHICULO DE LA DIRECCIÓN DE EDUCAC

19421/06/2018 Dr

7,308.00CR. 1486 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERIA, (LLAVE ORIGINAL) PARA

VEHICULO DE LA DIRECCIÓN DE EDUCAC

19421/06/2018 Dr

165.52 165.52CR. 1487 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

REGIONALES DE YAUTEPEC EN EL MES DE

19520/06/2018 Dr

165.52CR. 1487 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

REGIONALES DE YAUTEPEC EN EL MES DE

19520/06/2018 Dr

1,900.01 1,900.01CR. 1488 / OSCAR MARTINEZ REYES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

CUAUTLA

19621/06/2018 Dr

1,900.01CR. 1488 / OSCAR MARTINEZ REYES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

CUAUTLA

19621/06/2018 Dr

1,029,970.53 1,029,970.53Suma esta Hoja
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280.00 280.00CR. 1490 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19721/06/2018 Dr

280.00CR. 1490 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19721/06/2018 Dr

270.00 270.00CR. 1492 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19821/06/2018 Dr

270.00CR. 1492 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19821/06/2018 Dr

614.80 614.80CR. 1493 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERÍA SOLICITADO POR EL

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUE

19922/06/2018 Dr

614.80CR. 1493 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERÍA SOLICITADO POR EL

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUE

19922/06/2018 Dr

50,000.00 50,000.00CR. 1494 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE RECONOCIMIENTOS A COLOR

SOLICITADO POR EL DEPRTAMENTO DE TR

20022/06/2018 Dr

50,000.00CR. 1494 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE RECONOCIMIENTOS A COLOR

SOLICITADO POR EL DEPRTAMENTO DE TR

20022/06/2018 Dr

14,440.61 14,440.61CR. 1495 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO A FOTOCOPIADORA DEL DEPAR

20122/06/2018 Dr

14,440.61CR. 1495 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO A FOTOCOPIADORA DEL DEPAR

20122/06/2018 Dr

222,640.00 222,640.00CR. 518 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION CORRESPONDIENTE A 23 DIAS

21021/06/2018 Dr

222,640.00CR. 518 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION CORRESPONDIENTE A 23 DIAS

21021/06/2018 Dr

-24,478.80 -24,478.80CR. 1475 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL POR CONCEP

21121/06/2018 Dr

-24,478.80CR. 1475 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL POR CONCEP

21121/06/2018 Dr

222,640.00 222,640.00CR. 379 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A LA

ALIMENTACION DEL MES DE MARZO

21221/06/2018 Dr

222,640.00CR. 379 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A LA

ALIMENTACION DEL MES DE MARZO

21221/06/2018 Dr

-854.59 -854.59CR. 1472 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE GASTOS

21321/06/2018 Dr

-854.59CR. 1472 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE GASTOS

21321/06/2018 Dr

485,552.02 485,552.02Suma esta Hoja
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48,792.00 48,792.00CR. 732 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

GO.- RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION DE PERSONAS QUE SE OTOR

21421/06/2018 Dr

48,792.00CR. 732 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

GO.- RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION DE PERSONAS QUE SE OTOR

21421/06/2018 Dr

-2,568.00 -2,568.00CR. 1474 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE GASTO

21521/06/2018 Dr

-2,568.00CR. 1474 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE GASTO

21521/06/2018 Dr

28,968.00 28,968.00CR. 881 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

GO.-RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE AL

MES DE  MAYO DE 71 NIÑOS POR 17

21621/06/2018 Dr

28,968.00CR. 881 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

GO.-RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE AL

MES DE  MAYO DE 71 NIÑOS POR 17

21621/06/2018 Dr

-1,224.00 -1,224.00CR. 1468 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO  PARA  G

21721/06/2018 Dr

-1,224.00CR. 1468 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO  PARA  G

21721/06/2018 Dr

7,000.00 7,000.00CR. 775 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE PARA

MATERIAL DE LIMPIEZA DEL MES

21821/06/2018 Dr

7,000.00CR. 775 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE PARA

MATERIAL DE LIMPIEZA DEL MES

21821/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 410 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE

MATERIALES Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO

21921/06/2018 Dr

3,000.00CR. 410 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE

MATERIALES Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO

21921/06/2018 Dr

10,000.00 10,000.00CR. 370 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA MEDICINAS Y

PRODUCTOS FARMACEUTICOS CORRESPONDI

22021/06/2018 Dr

10,000.00CR. 370 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA MEDICINAS Y

PRODUCTOS FARMACEUTICOS CORRESPONDI

22021/06/2018 Dr

7,000.00 7,000.00CR. 515 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS PARA MATERIAL DE

LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES D

22121/06/2018 Dr

7,000.00CR. 515 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS PARA MATERIAL DE

LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES D

22121/06/2018 Dr

14,571.88 14,571.88CR. 544 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE

PRE DE LAS 337 ALUMNAS A RAZON

22221/06/2018 Dr

14,571.88CR. 544 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE

PRE DE LAS 337 ALUMNAS A RAZON

22221/06/2018 Dr

115,539.88 115,539.88Suma esta Hoja
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10,560.00 10,560.00CR. 880 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

"WATSE" / GO.-RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE DEL 1 AL 15 DE MAYO DE 20

NIÑOS

22321/06/2018 Dr

10,560.00CR. 880 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

"WATSE" / GO.-RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE DEL 1 AL 15 DE MAYO DE 20

NIÑOS

22321/06/2018 Dr

304,425.00 304,425.00CR. 1286 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 4059 RACIONES AL

22401/06/2018 Dr

304,425.00CR. 1286 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 4059 RACIONES AL

22401/06/2018 Dr

10,632.70 10,632.70CR. 1498 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COPIADORA DE

22522/06/2018 Dr

10,632.70CR. 1498 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COPIADORA DE

22522/06/2018 Dr

32,143.60 32,143.60CR. 1503 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH PARA NIÑOS DEL

CONOCIMIENTO INFANTIL 2018, SOLICITADO POR

22619/06/2018 Dr

32,143.60CR. 1503 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH PARA NIÑOS DEL

CONOCIMIENTO INFANTIL 2018, SOLICITADO POR

22619/06/2018 Dr

435.00 435.00CR. 1505 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIO PROFESIONAL DOCEN

22721/06/2018 Dr

435.00CR. 1505 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIO PROFESIONAL DOCEN

22721/06/2018 Dr

349.91 349.91CR. 1506 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2008 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2008 C

22825/06/2018 Dr

349.91CR. 1506 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2008 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2008 C

22825/06/2018 Dr

195.81 195.81CR. 1507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2010 C

22925/06/2018 Dr

195.81CR. 1507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2010 C

22925/06/2018 Dr

810.96 810.96CR. 1508 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2012 C

23025/06/2018 Dr

810.96CR. 1508 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2012 C

23025/06/2018 Dr

54.68 54.68CR. 1509 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2013 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES  2013

23125/06/2018 Dr

54.68CR. 1509 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2013 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES  2013

23125/06/2018 Dr

359,607.66 359,607.66Suma esta Hoja
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232.00 232.00CR. 1510 / IEBEM AGUINALDO JUBILADOS 2011 /

GO.-COMISIONES BANCARIAS DE SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES  AGUINALDO JUBILA

23225/06/2018 Dr

232.00CR. 1510 / IEBEM AGUINALDO JUBILADOS 2011 /

GO.-COMISIONES BANCARIAS DE SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES  AGUINALDO JUBILA

23225/06/2018 Dr

11,850.96 11,850.96CR. 1511 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2010 C

23325/06/2018 Dr

11,850.96CR. 1511 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2010 C

23325/06/2018 Dr

104.00 104.00CR. 1512 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2011 C

23425/06/2018 Dr

104.00CR. 1512 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2011 C

23425/06/2018 Dr

609.00 609.00CR. 1513 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2012 C

23525/06/2018 Dr

609.00CR. 1513 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2012 C

23525/06/2018 Dr

125.28 125.28CR. 1514 / IEBEM JUNTA DE CONCILIACION / GO.-

COMISIONES BANCARIAS CON BANCO BANORTE

CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2018

23625/06/2018 Dr

125.28CR. 1514 / IEBEM JUNTA DE CONCILIACION / GO.-

COMISIONES BANCARIAS CON BANCO BANORTE

CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2018

23625/06/2018 Dr

4,486,580.00 4,486,580.00CR. 1517 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-BENEFICIARIOS DEL

PRE 2017-2018 DE FONDO CONCURS

23726/06/2018 Dr

4,486,580.00CR. 1517 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-BENEFICIARIOS DEL

PRE 2017-2018 DE FONDO CONCURS

23726/06/2018 Dr

67,327.68 67,327.68CR. 1515 / JUAN CARLOS ROMAN SILVERIO / GO.-

PAGO DE MARCHA DEL C. PAULINO ARANDA LOPEZ

DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/201

24725/06/2018 Dr

67,327.68CR. 1515 / JUAN CARLOS ROMAN SILVERIO / GO.-

PAGO DE MARCHA DEL C. PAULINO ARANDA LOPEZ

DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/201

24725/06/2018 Dr

42,233.20 42,233.20CR. 1516 / CLAUDIO DURAN RAMOS / GO.-PAGO DE

MARCHA DE LA C. ADRIANA JUDITH SEGURA

FERNANDEZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE/23

24825/06/2018 Dr

42,233.20CR. 1516 / CLAUDIO DURAN RAMOS / GO.-PAGO DE

MARCHA DE LA C. ADRIANA JUDITH SEGURA

FERNANDEZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE/23

24825/06/2018 Dr

29,775.84 29,775.84CR. 1518 / MARIA GUADALUPE BARRETO ESPINOSA /

GO.-PAGO DE MARCHA DEL C. EDUARDO BARRETO

RAMIREZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE

24925/06/2018 Dr

29,775.84CR. 1518 / MARIA GUADALUPE BARRETO ESPINOSA /

GO.-PAGO DE MARCHA DEL C. EDUARDO BARRETO

RAMIREZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE

24925/06/2018 Dr

4,638,837.96 4,638,837.96Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

100Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

15,552.00 15,552.00CR. 1519 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE

P.R.E. DE LAS ALUMNAS DE LA SECUNDA

25025/06/2018 Dr

15,552.00CR. 1519 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE

P.R.E. DE LAS ALUMNAS DE LA SECUNDA

25025/06/2018 Dr

30,000.00 30,000.00CR. 1522 / ABASTECEDORA GEFLOSA, S.A DE C.V. /

GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS DE

VIGILANCIA DE LOS CENTROS REGIONA

25126/06/2018 Dr

30,000.00CR. 1522 / ABASTECEDORA GEFLOSA, S.A DE C.V. /

GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS DE

VIGILANCIA DE LOS CENTROS REGIONA

25126/06/2018 Dr

102,000.00 102,000.00CR. 1523 / MIGUEL ÁNGEL ROSETE FLORES / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE OCUPACION DEL INMUEBLE

QUE OCUPA LA ESCUELA TELESECUNDA

25226/06/2018 Dr

102,000.00CR. 1523 / MIGUEL ÁNGEL ROSETE FLORES / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE OCUPACION DEL INMUEBLE

QUE OCUPA LA ESCUELA TELESECUNDA

25226/06/2018 Dr

4,930.00 4,930.00CR. 1524 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH, PARA NIÑOS QUE PARTICIPAN

EN LA OLIMPIADA DEL CONOCIMIEN

25319/06/2018 Dr

4,930.00CR. 1524 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH, PARA NIÑOS QUE PARTICIPAN

EN LA OLIMPIADA DEL CONOCIMIEN

25319/06/2018 Dr

2,924.00 2,924.00CR. 1525 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

ADMINISTRACION EN EL MES DE M

25425/06/2018 Dr

2,924.00CR. 1525 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

ADMINISTRACION EN EL MES DE M

25425/06/2018 Dr

3,079.80 3,079.80CR. 1529 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PRIMARIAS . REUNION DE JEFES DE SECTOR

25526/06/2018 Dr

3,079.80CR. 1529 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PRIMARIAS . REUNION DE JEFES DE SECTOR

25526/06/2018 Dr

86,683.38 86,683.38CR. 1534 / QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE SEGUROS DEL PARQUE

VEHICULAR DEL IEBEM, CORRESPONDIE

25627/06/2018 Dr

86,683.38CR. 1534 / QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE SEGUROS DEL PARQUE

VEHICULAR DEL IEBEM, CORRESPONDIE

25627/06/2018 Dr

49,400.00 49,400.00CR. 1536 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA SUBD

25727/06/2018 Dr

49,400.00CR. 1536 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA SUBD

25727/06/2018 Dr

15,450.00 15,450.00CR. 1537 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

25827/06/2018 Dr

15,450.00CR. 1537 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

25827/06/2018 Dr

310,019.18 310,019.18Suma esta Hoja
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864.00 864.00CR. 1499 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

26425/06/2018 Dr

864.00CR. 1499 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

26425/06/2018 Dr

2,552.00 2,552.00CR. 1500 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BATERIA, REVISAR CARGA Y

MANO DE OBRA, DEL VEHÍCULO S

26525/06/2018 Dr

2,552.00CR. 1500 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BATERIA, REVISAR CARGA Y

MANO DE OBRA, DEL VEHÍCULO S

26525/06/2018 Dr

5,660.80 5,660.80CR. 1501 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

26625/06/2018 Dr

5,660.80CR. 1501 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

26625/06/2018 Dr

87,881.60 87,881.60CR. 1531 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE TRABAJO, ,

CUADERNO DE DIRECTOR, ESCUALAS R

26727/06/2018 Dr

87,881.60CR. 1531 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE TRABAJO, ,

CUADERNO DE DIRECTOR, ESCUALAS R

26727/06/2018 Dr

2,842.00 2,842.00CR. 1539 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIOS REGIONALES POR CONCEPTO DE REU

26827/06/2018 Dr

2,842.00CR. 1539 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIOS REGIONALES POR CONCEPTO DE REU

26827/06/2018 Dr

67,954.25 67,954.25CR. 1067 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS,

PARA OFICINAS CENTRALES DEL IEBE

27422/06/2018 Dr

67,954.25CR. 1067 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS,

PARA OFICINAS CENTRALES DEL IEBE

27422/06/2018 Dr

37,081.14 37,081.14CR. 1068 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS

QUE SE UBICAN DENTRO DEL IEBEM, C

27522/06/2018 Dr

37,081.14CR. 1068 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS

QUE SE UBICAN DENTRO DEL IEBEM, C

27522/06/2018 Dr

9,604.80 9,604.80CR. 1540 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO, POR

MOTIVO DE  DIPLOMADO " UNA SUPE

27828/06/2018 Dr

9,604.80CR. 1540 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO, POR

MOTIVO DE  DIPLOMADO " UNA SUPE

27828/06/2018 Dr

9,604.80 9,604.80CR. 1538 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO POR

DIPLOMADO "UNA SUPERVISIÓN EFECT

27921/06/2018 Dr

9,604.80CR. 1538 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO POR

DIPLOMADO "UNA SUPERVISIÓN EFECT

27921/06/2018 Dr

224,045.39 224,045.39Suma esta Hoja
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5,655.00 5,655.00CR. 1543 / ROSALIA JIMENEZ BERNABE / GO.- PAGO

DE COFFE BREAK PARA EL JURADO CALIFICADOR

DEL DIBUJO INFANTIL EL NIÑO Y L

28019/06/2018 Dr

5,655.00CR. 1543 / ROSALIA JIMENEZ BERNABE / GO.- PAGO

DE COFFE BREAK PARA EL JURADO CALIFICADOR

DEL DIBUJO INFANTIL EL NIÑO Y L

28019/06/2018 Dr

13,468,257.24 13,468,257.24CR. 1555 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES Y DOCENTES

28827/06/2018 Dr

13,468,257.24CR. 1555 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES Y DOCENTES

28827/06/2018 Dr

8,000.00 8,000.00CR. 1553 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

28927/06/2018 Dr

8,000.00CR. 1553 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

28927/06/2018 Dr

2,923.36 2,923.36CR. 1554 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE ADMINISTRACION CORR

29029/06/2018 Dr

2,923.36CR. 1554 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE ADMINISTRACION CORR

29029/06/2018 Dr

280,976.00 280,976.00CR. 1556 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A INTENDENTES QUE PERTEN

29127/06/2018 Dr

280,976.00CR. 1556 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A INTENDENTES QUE PERTEN

29127/06/2018 Dr

661,923.20 661,923.20CR. 1557 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES, DOCENTES E

29227/06/2018 Dr

661,923.20CR. 1557 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES, DOCENTES E

29227/06/2018 Dr

182,400.00 182,400.00CR. 1558 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A COORDINADORES DEL SERV

29328/06/2018 Dr

182,400.00CR. 1558 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A COORDINADORES DEL SERV

29328/06/2018 Dr

77,604.79 77,604.79CR. 1545 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29428/06/2018 Dr

77,604.79CR. 1545 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29428/06/2018 Dr

81,409.98 81,409.98CR. 1546 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29528/06/2018 Dr

81,409.98CR. 1546 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29528/06/2018 Dr

14,769,149.57 14,769,149.57Suma esta Hoja
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12,000.00 12,000.00CR. 644 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR GASTOS DE

REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ALMACÉ

30129/06/2018 Dr

12,000.00CR. 644 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR GASTOS DE

REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ALMACÉ

30129/06/2018 Dr

7,500.00 7,500.00CR. 739 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR GASTOS DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO PARA

PER

30229/06/2018 Dr

7,500.00CR. 739 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR GASTOS DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO PARA

PER

30229/06/2018 Dr

13,340.00 13,340.00CR. 1150 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

DE ALIMENTACIÓN POR TIEMPO EXTRAORDIN

30329/06/2018 Dr

13,340.00CR. 1150 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

DE ALIMENTACIÓN POR TIEMPO EXTRAORDIN

30329/06/2018 Dr

-759.02 -759.02CR. 1528 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / REINTEGRO

DEL CR. 739 DEL RECURSO ANTICIPADO  POR

GASTOS DE ALIMENTACION EN TIEMPO

30426/06/2018 Dr

-759.02CR. 1528 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / REINTEGRO

DEL CR. 739 DEL RECURSO ANTICIPADO  POR

GASTOS DE ALIMENTACION EN TIEMPO

30426/06/2018 Dr

1,000,000.01 1,000,000.01CR. 1549 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30527/06/2018 Dr

1,000,000.01CR. 1549 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30527/06/2018 Dr

32,371.54 32,371.54CR. 1550 / MERCADO INTEGRAL DE BIENES Y

SERVICIOS, S.A. DE C.V. / EQUIPO DE COMPUTO

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE AD

30629/06/2018 Dr

32,371.54CR. 1550 / MERCADO INTEGRAL DE BIENES Y

SERVICIOS, S.A. DE C.V. / EQUIPO DE COMPUTO

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE AD

30629/06/2018 Dr

663.00 663.00CR. 1551 / ALICIA FUENTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO.PAGO DE

PUBLICA

30728/06/2018 Dr

663.00CR. 1551 / ALICIA FUENTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO.PAGO DE

PUBLICA

30728/06/2018 Dr

1,000,000.01 1,000,000.01CR. 1552 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30827/06/2018 Dr

1,000,000.01CR. 1552 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30827/06/2018 Dr

2,273.60 2,273.60CR. 1559 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BOLETOS, PARA EL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE.

30926/06/2018 Dr

2,067,389.14 2,065,115.54Suma esta Hoja
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2,273.60CR. 1559 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BOLETOS, PARA EL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE.

30926/06/2018 Dr

812.00 812.00CR. 1560 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COPIADORA D

31026/06/2018 Dr

812.00CR. 1560 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COPIADORA D

31026/06/2018 Dr

13,920.00 13,920.00CR. 1561 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVE Y LIMPIEZA Y

ALCANTARILLADO DE LAS CASETAS DEL IEBEM

31126/06/2018 Dr

13,920.00CR. 1561 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVE Y LIMPIEZA Y

ALCANTARILLADO DE LAS CASETAS DEL IEBEM

31126/06/2018 Dr

7,893.80 7,893.80CR. 1563 / GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA, S.A.

DE C.V. / COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA

LAS ESCUELAS FOCALIZADAS CON

31207/06/2018 Dr

7,893.80CR. 1563 / GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA, S.A.

DE C.V. / COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA

LAS ESCUELAS FOCALIZADAS CON

31207/06/2018 Dr

2,650.80 2,650.80CR. 1570 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

31329/06/2018 Dr

2,650.80CR. 1570 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

31329/06/2018 Dr

173,102.16 173,102.16CR. 1573 / MAURICIO ALEJANDRO MALDONADO

YAÑEZ / COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA

LOS GANADORES QUE REPRESENTARAN AL E

31429/06/2018 Dr

173,102.16CR. 1573 / MAURICIO ALEJANDRO MALDONADO

YAÑEZ / COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA

LOS GANADORES QUE REPRESENTARAN AL E

31429/06/2018 Dr

2,834.00 2,834.00CR. 1574 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION DEL MES DE JUNIO. CAP 3000

31528/06/2018 Dr

2,834.00CR. 1574 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION DEL MES DE JUNIO. CAP 3000

31528/06/2018 Dr

29,000.00 29,000.00CR. 1576 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE, POR ASISTIR A REUNION

NACIONAL DE SUBSECRETARIOS EN E

31629/06/2018 Dr

29,000.00CR. 1576 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE, POR ASISTIR A REUNION

NACIONAL DE SUBSECRETARIOS EN E

31629/06/2018 Dr

9,450.20 9,450.20CR. 1578 / ARTEMIO ENRIQUE VARGAS LARIOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION SECUNDARIA EN EL MES DE

31729/06/2018 Dr

9,450.20CR. 1578 / ARTEMIO ENRIQUE VARGAS LARIOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION SECUNDARIA EN EL MES DE

31729/06/2018 Dr

260.00 260.00CR. 1580 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. PAGO

31829/06/2018 Dr

239,922.96 241,936.56Suma esta Hoja
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260.00CR. 1580 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. PAGO

31829/06/2018 Dr

226.20 226.20CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

226.20CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

780.00 780.00CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

780.00CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

196.00 196.00CR. 1585 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. COMIS

32029/06/2018 Dr

196.00CR. 1585 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. COMIS

32029/06/2018 Dr

1,733,388.87 1,733,388.87CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

1,733,388.87CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

67,668.22 67,668.22CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

67,668.22CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

2,266.27 2,266.27CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

2,266.27CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

811,508.21 811,508.21CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

811,508.21CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

628,968.24 628,968.24CR. 1428 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / COMPRA DE

MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL STOCK DEL

33004/06/2018 Dr

628,968.24CR. 1428 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / COMPRA DE

MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL STOCK DEL

33004/06/2018 Dr

2,947.00 2,947.00CR. 1443 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

UNIDAD JURIDICA CORRESPONDIENTE AL MES

33212/06/2018 Dr

3,247,949.01 3,245,262.01Suma esta Hoja
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2,947.00CR. 1443 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

UNIDAD JURIDICA CORRESPONDIENTE AL MES

33212/06/2018 Dr

1,336.32 1,336.32CR. 1541 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESION DE LONA DEL MODELO

EDUCATIVO, SOLICITADO POR LA SU

33326/06/2018 Dr

1,336.32CR. 1541 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESION DE LONA DEL MODELO

EDUCATIVO, SOLICITADO POR LA SU

33326/06/2018 Dr

488.99 488.99CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

488.99CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

557.77 557.77CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

557.77CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

2,985.00 2,985.00CR. 1572 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 8 DE JUNIO EN LA

33529/06/2018 Dr

2,985.00CR. 1572 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 8 DE JUNIO EN LA

33529/06/2018 Dr

1,733,388.87 1,733,388.87CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

1,733,388.87CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

67,668.22 67,668.22CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

67,668.22CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

2,266.27 2,266.27CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

2,266.27CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

811,508.21 811,508.21CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

811,508.21CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

2,620,199.65 2,623,146.65Suma esta Hoja
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1,900,146.62 1,900,146.62CR. 1413 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE CONCEPTO DE

33714/06/2018 Dr

1,900,146.62CR. 1413 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE CONCEPTO DE

33714/06/2018 Dr

105,830.10 105,830.10CR. 1408 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE CONCEPTO

"EL" DIFERENCIAS PAGADAS EN LA

33814/06/2018 Dr

105,830.10CR. 1408 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE CONCEPTO

"EL" DIFERENCIAS PAGADAS EN LA

33814/06/2018 Dr

728,868.47 728,868.47CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

728,868.47CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

43,300.27 43,300.27CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

43,300.27CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

850.65 850.65CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

850.65CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

307,546.13 307,546.13CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

307,546.13CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34025/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34025/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34127/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34127/06/2018 Dr

14,349.49 14,349.49CR. 1405 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34214/06/2018 Dr

14,349.49CR. 1405 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34214/06/2018 Dr

3,110,891.73 3,110,891.73Suma esta Hoja
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210,753.90 210,753.90CR. 1406 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34314/06/2018 Dr

210,753.90CR. 1406 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34314/06/2018 Dr

16,000.00 16,000.00CR. 1496 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA SEGUNDA

QUINCENA DE MAYO POR CONCEPT

34420/06/2018 Dr

16,000.00CR. 1496 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA SEGUNDA

QUINCENA DE MAYO POR CONCEPT

34420/06/2018 Dr

2,170.26 2,170.26CR. 1567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-PAGO

DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

34529/06/2018 Dr

2,170.26CR. 1567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-PAGO

DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

34529/06/2018 Dr

216,266.58 216,266.58CR. 1565 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34629/06/2018 Dr

216,266.58CR. 1565 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34629/06/2018 Dr

14,349.49 14,349.49CR. 1564 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34729/06/2018 Dr

14,349.49CR. 1564 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34729/06/2018 Dr

540,996.69 540,996.69CR. 1407 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34814/06/2018 Dr

540,996.69CR. 1407 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34814/06/2018 Dr

545,345.49 545,345.49CR. 1542 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34928/06/2018 Dr

545,345.49CR. 1542 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34928/06/2018 Dr

30,800.00 30,800.00CR. 1450 / ADRIANA CASTRO VAZQUEZ / GO. PAGO

DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE

QUE OCUPA EL CENTRO DE MAESTROS

35020/06/2018 Dr

30,800.00CR. 1450 / ADRIANA CASTRO VAZQUEZ / GO. PAGO

DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE

QUE OCUPA EL CENTRO DE MAESTROS

35020/06/2018 Dr

4,245.82 4,245.82CR. 1579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-PAGO A

ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN LA

COORDINACION ADMINISTRATIVA DEL P

35129/06/2018 Dr

4,245.82CR. 1579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-PAGO A

ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN LA

COORDINACION ADMINISTRATIVA DEL P

35129/06/2018 Dr

1,580,928.23 1,580,928.23Suma esta Hoja
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4,245.82 4,245.82CR. 1581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35229/06/2018 Dr

4,245.82CR. 1581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35229/06/2018 Dr

4,245.82 4,245.82CR. 1582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35329/06/2018 Dr

4,245.82CR. 1582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35329/06/2018 Dr

4,245.82 4,245.82CR. 1583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

35429/06/2018 Dr

4,245.82CR. 1583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

35429/06/2018 Dr

16,666.11 16,666.11CR. 1526 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

35526/06/2018 Dr

16,666.11CR. 1526 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

35526/06/2018 Dr

66,824.43 66,824.43CR. 1527 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

35626/06/2018 Dr

66,824.43CR. 1527 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

35626/06/2018 Dr

688,499.96 688,499.96CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

688,499.96CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,620.28 1,620.28CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,620.28CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

2,935.71 2,935.71CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

2,935.71CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17.93 17.93CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17.93CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

789,301.88 789,301.88Suma esta Hoja
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22,425.00 22,425.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

22,425.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

28,959.60 28,959.60CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

28,959.60CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

552.71 552.71CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

552.71CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

947.59 947.59CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

947.59CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,343.19 17,343.19CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,343.19CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

10,101.25 10,101.25CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

10,101.25CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,277.56 3,277.56CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,277.56CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,750.00 3,750.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,750.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

46,532.13 46,532.13CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

46,532.13CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

133,889.03 133,889.03Suma esta Hoja
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903.68 903.68CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

903.68CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,377.76 7,377.76CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,377.76CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,500.00 7,500.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,500.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

5,983.66 5,983.66CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

5,983.66CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

342,367.00 342,367.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

342,367.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,837.28 1,837.28CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,837.28CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

139,027.87 139,027.87CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

139,027.87CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

521.76 521.76CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

521.76CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,059.11 4,059.11CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,059.11CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

509,578.12 509,578.12Suma esta Hoja
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17,381.48 17,381.48CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,381.48CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,800.00 4,800.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,800.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

6,250.00 6,250.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

6,250.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,180,840.34 1,180,840.34CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

1,180,840.34CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

2,135,985.82 2,135,985.82CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

2,135,985.82CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

1,268,773.61 1,268,773.61CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

1,268,773.61CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

783,993.38 783,993.38CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

783,993.38CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

85,090.49 -85,090.49No. 111 / AMPLIACION DE LOS INTERESES

GENERADOS EN JUNIO POR CUENTAS DEL FONE

36529/06/2018 Dr

1,249,574.90 1,164,484.41CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

1,249,574.90 -85,090.49CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

2,129,912.25 2,044,821.76CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

8,777,511.78 6,732,690.02Suma esta Hoja
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2,129,912.25 -85,090.49CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

1,234,406.33 1,149,315.84CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

1,234,406.33 -85,090.49CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

783,993.38 698,902.89CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

783,993.38 -85,090.49CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

8,722.00 -76,368.49CR. 1593 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

CONCEPTO SP NORMALES QNA. 12/2018

37828/06/2018 Dr

8,722.00 -85,090.49CR. 1593 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

CONCEPTO SP NORMALES QNA. 12/2018

37828/06/2018 Dr

289,963.00 204,872.51CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

289,963.00 -85,090.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

13,444.68 -71,645.81CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

13,444.68 -85,090.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

20,902.50 -64,187.99CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

20,902.50 -85,090.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

456.00 -84,634.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

456.00 -85,090.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

340.80 -84,749.69CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

340.80 -85,090.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

2,768.00 -82,322.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

2,354,996.69 4,482,140.94Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

114Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,768.00 -85,090.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

688.00 -84,402.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

688.00 -85,090.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

58,529.86 -26,560.63CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

58,529.86 -85,090.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-1,174.32 -86,264.81CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-1,174.32 -85,090.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

220.80 -84,869.69CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

220.80 -85,090.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

560.00 -84,530.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

560.00 -85,090.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-2,326.74 -87,417.23CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-2,326.74 -85,090.49CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

688,499.96 603,409.47CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

688,499.96 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,620.28 -83,470.21CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,620.28 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,025.71 -82,064.78CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

749,643.55 749,385.84Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

115Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018
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3,025.71 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17.93 -85,072.56CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17.93 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

22,425.00 -62,665.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

22,425.00 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

28,959.60 -56,130.89CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

28,959.60 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

552.71 -84,537.78CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

552.71 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

947.59 -84,142.90CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

947.59 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17,343.19 -67,747.30CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17,343.19 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

10,101.25 -74,989.24CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

10,101.25 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,277.56 -81,812.93CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,277.56 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,750.00 -81,340.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

87,374.83 86,650.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

116Hoja :
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3,750.00 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

46,532.13 -38,558.36CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

46,532.13 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

903.68 -84,186.81CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

903.68 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,377.76 -77,712.73CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,377.76 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,500.00 -77,590.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,500.00 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

5,983.66 -79,106.83CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

5,983.66 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,837.28 -83,253.21CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,837.28 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

139,027.87 53,937.38CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

139,027.87 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

521.76 -84,568.73CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

521.76 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

4,059.11 -81,031.38CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

213,743.25 213,434.14Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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4,059.11 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

4,800.00 -80,290.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

4,800.00 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

6,250.00 -78,840.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

6,250.00 -85,090.49CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

71,315.68 -13,774.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

71,315.68 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,805.30 -82,285.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,805.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174,072.46 88,981.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174,072.46 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.70 -84,779.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

358,877.40 273,786.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

358,877.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

336,465.70 251,375.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

336,465.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,678.80 -79,411.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

960,576.04 958,956.35Suma esta Hoja
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5,678.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

867.70 -84,222.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

867.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,344,849.30 2,259,758.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,344,849.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,689.30 -77,401.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,689.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,850.00 -81,240.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,850.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,001.50 -78,088.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,001.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,525.00 -79,565.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,525.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,454.40 -77,636.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,454.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,519,879.68 6,434,789.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,519,879.68 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,080.00 -68,010.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,914,196.88 8,902,795.68Suma esta Hoja
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17,080.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.00 -84,320.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,602.70 -57,487.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,602.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,575.80 -79,514.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,575.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,252.97 -69,837.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,252.97 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,455.90 -80,634.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,455.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,985.40 -80,105.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,985.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,399.70 -74,690.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,399.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,100,993.55 17,015,903.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,100,993.55 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

16,451.49 -68,639.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,186,487.51 17,187,116.02Suma esta Hoja
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16,451.49 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,279.10 -73,811.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,279.10 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,320.00 -72,770.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,320.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

47,977.83 -37,112.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

47,977.83 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,896.80 -72,193.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,896.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,759.70 -74,330.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,759.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

19,395.70 -65,694.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

19,395.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,607.00 -72,483.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,607.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

30,851.20 -54,239.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

30,851.20 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,231,245.06 2,146,154.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,389,332.39 174,538.82Suma esta Hoja
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2,231,245.06 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,470.00 -76,620.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,470.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

697.60 -84,392.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

697.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,319.60 -82,770.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,319.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,099.60 -83,990.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,099.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,221.60 -64,868.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,221.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,690.30 -80,400.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,690.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

64,564.33 -20,526.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

64,564.33 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,441.40 -83,649.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,441.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,952,133.06 8,867,042.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,055,637.49 2,334,749.49Suma esta Hoja
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8,952,133.06 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,853.80 -60,236.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,853.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,447.00 -69,643.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,447.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,297.40 -60,793.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,297.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,098.20 -81,992.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,098.20 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,810.80 -62,279.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,810.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,368.40 -72,722.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,368.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,590.60 -63,499.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,590.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,107,266.69 6,022,176.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,107,266.69 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,744.14 -67,346.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,249,477.03 15,183,865.95Suma esta Hoja
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17,744.14 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,080.00 -82,010.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,080.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,692.30 -72,398.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,692.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,122.74 -63,967.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,122.74 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,043.70 -65,046.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,043.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,705.60 -77,384.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,705.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,575.10 -39,515.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,575.10 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,410.70 -70,679.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,410.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,074,330.84 3,989,240.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,074,330.84 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,407.90 -72,682.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,211,368.88 4,216,705.12Suma esta Hoja
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12,407.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,390.00 -79,700.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,390.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,306.80 -59,783.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,306.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,396.70 -63,693.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,396.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,589.80 -66,500.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,589.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28,441.00 -56,649.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28,441.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,555.00 -69,535.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,555.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,125.70 -67,964.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,125.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60,590.40 -24,500.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60,590.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,000.00 -82,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

195,395.40 204,803.30Suma esta Hoja
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125Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,000.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

33,037.65 -52,052.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

33,037.65 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,040.70 -84,049.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,040.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183,010.15 97,919.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183,010.15 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,104.11 -79,986.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,104.11 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

171,672.34 86,581.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

171,672.34 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,784.62 -82,305.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,784.62 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,775.44 -70,315.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,775.44 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

432.30 -84,658.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

432.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,287.00 -62,803.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

434,144.31 414,857.31Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

126Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

22,287.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

345.80 -84,744.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

345.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,646.45 -60,444.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,646.45 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

851.90 -84,238.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

851.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,753.10 -72,337.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,753.10 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

196.80 -84,893.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

196.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,388.90 -67,701.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,388.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

102.70 -84,987.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

102.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

115,915.40 30,824.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

115,915.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,714.30 -81,376.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

175,915.35 194,488.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

127Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,714.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

38,005.40 -47,085.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

38,005.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

484.90 -84,605.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

484.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

37,371.14 -47,719.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

37,371.14 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

214.00 -84,876.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

214.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

309,306.03 224,215.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

309,306.03 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

150,816.89 65,726.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

150,816.89 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

98.40 -84,992.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

98.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

68,790.76 -16,299.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

68,790.76 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

235.50 -84,854.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

605,323.02 608,801.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

128Hoja :

LIBRO MAYOR
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento
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Debe Haber
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235.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

508.50 -84,581.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

508.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,034.00 -83,056.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,034.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.00 -84,751.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,033.19 -83,057.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,033.19 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,848.50 -64,241.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,848.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,729.00 -81,361.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,729.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,355.46 -83,735.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,355.46 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,905.12 -83,185.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,905.12 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,249.10 -82,841.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,001.87 32,988.27Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

129Hoja :

LIBRO MAYOR
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2,249.10 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -84,032.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

266.12 -84,824.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

266.12 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,413.75 -82,676.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,413.75 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

514.88 -84,575.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

514.88 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,238.08 -70,852.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,238.08 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

46,118.73 -38,971.76CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

46,118.73 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,590.61 -49,499.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,590.61 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,187.55 -80,902.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,187.55 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,798.73 -75,291.76CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

114,186.85 106,637.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018
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9,798.73 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,399.87 -73,690.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,399.87 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

985.48 -84,105.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

985.48 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,151.20 -66,939.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,151.20 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,065.15 -73,025.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,065.15 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,538.55 -81,551.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,538.55 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,484.36 -77,606.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,484.36 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,758.53 -69,331.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,758.53 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,969.63 -69,120.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,969.63 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

106,310.08 21,219.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

191,662.85 95,151.50Suma esta Hoja
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106,310.08 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

291,152.39 206,061.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

291,152.39 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

763,052.80 677,962.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

763,052.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

104,008.05 18,917.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

104,008.05 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,118.02 -81,972.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,118.02 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

405,742.51 320,652.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

405,742.51 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

278,591.88 193,501.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

278,591.88 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

188,333.31 103,242.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

188,333.31 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,996.60 -82,093.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,996.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,500.85 -83,589.64CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,038,496.41 2,143,305.64Suma esta Hoja
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1,500.85 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,598.70 -76,491.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,598.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,174.51 -76,915.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,174.51 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.97 -84,372.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.97 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,147.74 -83,942.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,147.74 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,184.56 -83,905.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,184.56 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

632.83 -84,457.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

632.83 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.88 -84,319.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.88 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,310.25 -79,780.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,310.25 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,079.81 -83,010.68CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28,617.25 28,038.29Suma esta Hoja
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2,079.81 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,853.84 -83,236.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,853.84 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

26,129.72 -58,960.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

26,129.72 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,762.52 -75,327.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,762.52 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,755.43 -78,335.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,755.43 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -84,032.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -84,032.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -84,032.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -84,032.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,116.80 -82,973.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

50,851.91 50,814.92Suma esta Hoja
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2,116.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -84,032.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.20 -84,473.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.20 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

215.60 -84,874.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

215.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,012.35 -60,078.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,012.35 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,296.05 -43,794.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,296.05 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,837.70 -75,252.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,837.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

216,960.15 131,869.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

216,960.15 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

591,602.85 506,512.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

591,602.85 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,768,009.00 1,682,918.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,654,609.30 888,717.10Suma esta Hoja
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1,768,009.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

172,528.00 87,437.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

172,528.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

240.00 -84,850.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

240.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

696,447.85 611,357.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

696,447.85 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

468,679.80 383,589.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

468,679.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

286,599.45 201,508.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

286,599.45 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

120.00 -84,970.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

120.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60.00 -85,030.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

244.50 -84,845.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

244.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

624.50 -84,465.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,625,544.10 3,392,928.60Suma esta Hoja
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624.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

364.50 -84,725.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

364.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 -85,061.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 -85,069.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 -84,917.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,478.61 -39,611.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,478.61 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 -85,047.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

199.50 -84,890.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

199.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

149.10 -84,941.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

149.10 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,211.00 -83,879.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

47,668.51 47,082.01Suma esta Hoja
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1,211.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

91,273.23 6,182.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

91,273.23 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

301.00 -84,789.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

301.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,699.30 -81,391.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,699.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,764.74 -82,325.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,764.74 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,455.40 -62,635.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,455.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

54,518.66 -30,571.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

54,518.66 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,581.40 -79,509.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,581.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00 -85,021.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,707.85 -81,382.64CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

184,370.58 181,873.73Suma esta Hoja
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3,707.85 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,771.13 -82,319.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,771.13 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,507.30 -62,583.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,507.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

520,551.83 435,461.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

520,551.83 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,594.30 -79,496.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,594.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,932.00 -83,158.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,932.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,380.05 -73,710.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,380.05 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,505.09 -76,585.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,505.09 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69,078.90 -16,011.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69,078.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402,716.79 1,317,626.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,045,037.39 646,028.45Suma esta Hoja
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1,402,716.79 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,169.90 -67,920.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,169.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

552.00 -84,538.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

552.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,766.15 -61,324.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,766.15 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,762.07 -67,328.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,762.07 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

144,264.70 59,174.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

144,264.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,026,000.77 3,940,910.28CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,026,000.77 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

169,500.00 84,409.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

169,500.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

51,049.96 -34,040.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

51,049.96 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,857.70 -49,232.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,485,923.25 5,852,782.34Suma esta Hoja
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35,857.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00 -85,021.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.50 -85,004.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

63.90 -85,026.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

63.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

519.00 -84,571.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

519.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

479,090.60 394,000.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

479,090.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

129.00 -84,961.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

129.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,393.15 -60,697.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,393.15 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,230.67 -66,859.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,230.67 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

148,070.70 62,980.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

670,651.52 558,438.52Suma esta Hoja
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148,070.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,184,471.63 2,099,381.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,184,471.63 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36,803.70 -48,286.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36,803.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,070.50 -82,019.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,070.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,436.65 -66,653.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,436.65 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,778.97 -71,311.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,778.97 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

111,913.70 26,823.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

111,913.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,486,234.49 1,401,144.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,486,234.49 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,816.70 -57,273.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,816.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,622.00 -82,468.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,885,148.34 4,030,597.04Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

142Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,622.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,780.15 -78,310.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,780.15 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,067.27 -80,023.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,067.27 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,156.70 -43,933.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,156.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

947,902.66 862,812.17CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

947,902.66 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,229.70 -74,860.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,229.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,576.05 -83,514.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,576.05 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,177.89 -83,912.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,177.89 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,566.90 -75,523.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,566.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,613.58 -75,476.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,033,070.90 1,026,079.32Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

143Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9,613.58 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,377.90 -82,712.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,377.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402.20 -83,688.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402.20 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,047.96 -84,042.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,047.96 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,511.60 -76,578.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,511.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,874.89 -76,215.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,874.89 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,115.60 -82,974.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,115.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,396.50 -83,693.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,396.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,043.70 -84,046.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,043.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,477.00 -76,613.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,247.35 36,383.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

144Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,477.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,137.30 -76,953.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,137.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,107.00 -82,983.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,107.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

760.95 -84,329.54CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

760.95 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

568.71 -84,521.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

568.71 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,619.10 -80,471.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,619.10 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,845.57 -80,244.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,845.57 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,148.10 -83,942.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,148.10 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,161.00 -80,929.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,161.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,109.80 -81,980.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,457.53 34,824.73Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

145Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,109.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,258.00 -59,832.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,258.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,132.74 -60,957.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,132.74 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,278.00 -78,812.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,278.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,944.40 -81,146.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,944.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,947.92 -82,142.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,947.92 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,943.20 -61,147.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,943.20 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,787.42 -62,303.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,787.42 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,951.20 -79,139.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,951.20 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.15 -84,751.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

115,582.03 118,352.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

146Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

339.15 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.47 -84,837.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.47 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,058.70 -83,031.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,058.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,011.66 -83,078.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,011.66 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

511.70 -84,578.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

511.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

513.00 -84,577.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

513.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

383.40 -84,707.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

383.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,114.00 -81,976.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,114.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,071.70 -82,018.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,071.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

774.00 -84,316.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,691.63 12,256.78Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

147Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

774.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

584.25 -84,506.24CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

584.25 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

436.65 -84,653.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

436.65 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,546.50 -81,543.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,546.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,682.80 -81,407.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,682.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

881.50 -84,208.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

881.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

313.50 -84,776.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

313.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

234.30 -84,856.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

234.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,903.00 -83,187.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,903.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,909.70 -83,180.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,492.20 12,356.50Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

148Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,909.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

473.00 -84,617.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

473.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

427.50 -84,662.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

427.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

319.50 -84,770.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

319.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,595.00 -82,495.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,595.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,554.50 -82,535.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,554.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

645.00 -84,445.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

645.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,602.05 -82,488.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,602.05 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,944.69 -83,145.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,944.69 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,794.90 -69,295.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,356.14 13,470.94Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

149Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

15,794.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,957.18 -70,133.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,957.18 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,925.90 -81,164.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,925.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

826.50 -84,263.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

826.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.70 -84,472.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,017.00 -80,073.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,017.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,766.60 -80,323.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,766.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,247.00 -83,843.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,247.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

775.20 -84,315.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

775.20 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

579.36 -84,511.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

32,712.44 47,927.98Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

150Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

579.36 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,705.60 -80,384.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,705.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,023.64 -80,066.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,023.64 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,169.60 -83,920.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,169.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 -85,061.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 -85,069.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 -84,917.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,664.00 -57,426.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,664.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174.90 -84,915.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174.90 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 -85,047.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

39,003.54 39,539.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

151Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

43.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

168.15 -84,922.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

168.15 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

125.67 -84,964.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

125.67 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,020.70 -84,069.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,020.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,783.66 -72,306.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,783.66 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,592.96 -82,497.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,592.96 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.70 -84,836.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 -85,061.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 -85,069.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 -84,917.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,167.64 17,037.64Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

152Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

173.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,580.00 -79,510.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,580.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,976.50 -83,113.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,976.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 -85,047.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,596.26 -79,494.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,596.26 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20 -85,078.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.40 -85,005.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,638.30 -77,452.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,638.30 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,136.82 -82,953.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,136.82 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,065.96 -79,024.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,134.44 23,241.48Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

153Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,065.96 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,754.09 -72,336.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,754.09 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36.60 -85,053.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,305.80 -80,784.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,305.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,508.68 -70,581.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,508.68 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,319.78 -74,770.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,319.78 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,902.38 -82,188.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,902.38 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,942.40 -81,148.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,942.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,584.86 -83,505.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,584.86 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,926.83 -71,163.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

64,281.42 56,420.55Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

154Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,926.83 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,214.22 -75,876.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,214.22 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,172.58 -83,917.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,172.58 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,963.70 -83,126.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,963.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

752.05 -84,338.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

752.05 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

612.00 -84,478.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

612.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183.00 -84,907.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,484.84 -75,605.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,484.84 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,021.70 -80,068.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,021.70 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,106.72 -80,983.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

32,510.81 42,330.92Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

155Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,106.72 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20 -85,078.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.88 -84,779.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.88 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

251.10 -84,839.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

251.10 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,935.50 -83,154.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,935.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 -85,055.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

245.00 -84,845.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

245.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,543.00 -80,547.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,543.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,553.50 -80,536.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,553.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,975.50 -71,114.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,861.68 15,992.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

156Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,975.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,186.50 -55,903.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,186.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

105.00 -84,985.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

105.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,722.00 -83,368.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,722.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,956.50 -55,133.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,956.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,641.50 -62,448.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,641.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,326.50 -76,763.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,326.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,715.00 -83,375.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,715.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

934.50 -84,155.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

934.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,110.00 -79,980.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

99,697.50 108,563.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

157Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,110.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,844.00 -80,246.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,844.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

416.50 -84,673.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

416.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

630.00 -84,460.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

630.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.50 -84,372.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

385.00 -84,705.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

385.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

525.00 -84,565.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

525.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,195.50 -81,894.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,195.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,015.00 -84,075.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,015.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

952.00 -84,138.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,680.50 16,838.50Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

158Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

952.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 -85,055.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206.50 -84,883.99CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206.50 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 -85,055.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

561.60 -84,528.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

561.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,849.40 -64,241.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,849.40 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,177.60 -78,912.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,177.60 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,684.80 -83,405.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,684.80 -85,090.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206,485.96 121,395.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

206,485.96 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,473.65 -77,616.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

243,509.51 236,987.86Suma esta Hoja
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7,473.65 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

467,965.23 382,874.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

467,965.23 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

737.07 -84,353.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

737.07 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871,786.58 786,696.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871,786.58 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

843,390.96 758,300.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

843,390.96 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,128.28 -69,962.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,128.28 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,058.70 -83,031.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,058.70 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,682,848.03 5,597,757.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,682,848.03 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,564.25 -64,526.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,564.25 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,135.00 -75,955.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,913,614.10 7,911,952.75Suma esta Hoja
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9,135.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,612.46 -68,478.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,612.46 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,799.44 -71,291.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,799.44 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,687.25 -67,403.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,687.25 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,848,697.52 15,763,607.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,848,697.52 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,590.23 -39,500.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,590.23 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,827.00 -83,263.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,827.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,227.14 -17,863.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,227.14 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,229.88 -71,860.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,229.88 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,905.65 -48,184.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,061,576.57 16,033,805.92Suma esta Hoja
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36,905.65 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,572.59 -74,517.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,572.59 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,829.04 -73,261.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,829.04 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,081.32 -59,009.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,081.32 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,286,275.35 41,201,184.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,286,275.35 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,905.41 -41,185.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,905.41 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,762.33 -58,328.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,762.33 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,232.00 -55,858.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,232.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115,134.43 30,043.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115,134.43 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.27 -54,490.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,580,392.74 41,586,698.12Suma esta Hoja
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30,600.27 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,529.54 -59,560.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,529.54 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,020.73 -39,069.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,020.73 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,912.70 -55,177.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,912.70 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

73,195.87 -11,894.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

73,195.87 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,385,749.24 5,300,658.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,385,749.24 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,097.00 -64,993.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,097.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,655.24 -83,435.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,655.24 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,503.76 -79,586.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,503.76 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,609.11 -82,481.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,590,273.19 5,618,264.35Suma esta Hoja
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2,609.11 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,980.23 -37,110.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,980.23 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,129.03 -73,961.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,129.03 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

185,194.47 100,103.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

185,194.47 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,839.88 -81,250.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,839.88 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,061,961.15 21,976,870.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,061,961.15 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

65,731.95 -19,358.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

65,731.95 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,651.81 -48,438.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,651.81 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,650.98 -27,439.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,650.98 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,351.19 -77,739.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,477,490.69 22,472,748.61Suma esta Hoja
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7,351.19 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,123.91 -30,966.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,123.91 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,346.84 -55,743.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,346.84 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,253.35 -32,837.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,253.35 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,127,968.24 15,042,877.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,127,968.24 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,244.31 -37,846.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,244.31 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,308.00 -77,782.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,308.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,115.70 -54,974.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,115.70 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,359.84 -33,730.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,359.84 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,558.22 -37,532.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,447,278.41 15,407,071.38Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

165Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

47,558.22 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,283.32 -66,807.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,283.32 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,136.94 23,046.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,136.94 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,192.59 -50,897.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,192.59 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,265,478.28 10,180,387.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,265,478.28 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,912.45 -52,178.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,912.45 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,789.00 -72,301.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,789.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

60,046.31 -25,044.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

60,046.31 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,768.52 -34,321.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,768.52 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,108.42 -40,982.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,626,715.83 10,630,165.63Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

166Hoja :

LIBRO MAYOR
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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Debe Haber
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44,108.42 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,482.45 -17,608.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,482.45 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,907.83 -48,182.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,907.83 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,635.34 -44,455.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,635.34 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

189,284.58 104,194.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

189,284.58 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,014.19 -77,076.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,014.19 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,711.04 3,620.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,711.04 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,772.69 -82,317.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,772.69 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523,120.90 438,030.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523,120.90 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,712.50 -71,377.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

970,641.52 1,001,037.44Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

167Hoja :

LIBRO MAYOR
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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Debe Haber
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13,712.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

487,224.73 402,134.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

487,224.73 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,787.62 -77,302.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,787.62 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,653.69 -45,436.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,653.69 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,151.53 -83,938.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,151.53 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,511.61 -23,578.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,511.61 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

921.00 -84,169.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

921.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,349.91 -17,740.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,349.91 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,269.21 -82,821.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,269.21 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,112.17 -48,978.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

703,981.47 681,581.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

168Hoja :
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36,112.17 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523.94 -84,566.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523.94 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,554.25 -35,536.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,554.25 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

273.69 -84,816.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

273.69 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

339,512.74 254,422.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

339,512.74 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,967.52 -75,122.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,967.52 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,062.07 22,971.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,062.07 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,292.11 -83,798.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,292.11 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,813.56 33,723.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,813.56 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

569.87 -84,520.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

628,569.75 664,112.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

169Hoja :
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569.87 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,220,606.51 1,135,516.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,220,606.51 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

577,333.29 492,242.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

577,333.29 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

261.97 -84,828.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

261.97 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

266,965.45 181,874.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

266,965.45 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

627.59 -84,462.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

627.59 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,869.25 -80,221.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,869.25 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,776.52 -68,313.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,776.52 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,414.00 -27,676.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,414.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,377.75 -79,712.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,150,232.33 2,145,424.45Suma esta Hoja
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5,377.75 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,673.88 -68,416.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,673.88 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

249,811.00 164,720.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

249,811.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,688.50 -58,401.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,688.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,115.92 -73,974.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,115.92 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,481.76 -83,608.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,481.76 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,325.10 -61,765.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,325.10 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.66 -84,975.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.66 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,960.48 -60,130.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,960.48 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,658.22 -57,432.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

381,829.52 359,549.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

171Hoja :
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Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber
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27,658.22 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

529.20 -84,561.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

529.20 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,303.40 -73,787.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,303.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,292.00 -79,798.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,292.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,046.46 -81,044.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,046.46 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,827.50 -80,262.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,827.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,068.50 -83,021.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,068.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 -85,022.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,826.00 -80,264.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,826.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,906.00 -80,184.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,867.06 60,619.28Suma esta Hoja
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4,906.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,729.00 -71,361.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,729.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,205.50 -64,884.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,205.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 -85,022.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,430.00 -83,660.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,430.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,439.50 -63,650.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,439.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,056.50 -69,033.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,056.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,070.50 -77,019.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,070.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,660.00 -83,430.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,660.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

678.00 -84,412.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

83,337.00 87,565.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018
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678.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,299.50 -80,790.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,299.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,584.50 -80,505.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,584.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

626.50 -84,463.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

626.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

731.00 -84,359.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

731.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

813.50 -84,276.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

813.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

445.00 -84,645.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

445.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

220.00 -84,870.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

220.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,176.50 -81,913.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,176.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

641.50 -84,448.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,538.00 15,574.50Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

174Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

641.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

491.50 -84,598.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

491.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 -85,035.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

286.00 -84,804.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

286.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 -85,035.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,957.53 -83,132.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,957.53 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

71.40 -85,019.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

71.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,304.57 -26,785.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,304.57 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

194,574.91 109,484.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

194,574.91 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

130,404.02 45,313.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

386,198.93 256,436.41Suma esta Hoja
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130,404.02 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,424.91 -64,665.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,424.91 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,061.81 -46,028.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,061.81 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95.95 -84,994.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95.95 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,719.36 -41,371.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,719.36 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,772.92 -81,317.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,772.92 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

69,002.28 -16,088.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

69,002.28 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.91 -84,906.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.91 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,913.32 -35,177.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,913.32 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2.59 -85,087.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

226,177.05 356,578.48Suma esta Hoja
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2.59 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,952.79 -82,137.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,952.79 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,317.07 -79,773.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,317.07 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,187.79 -82,902.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,187.79 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,578.35 -51,512.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,578.35 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,835.75 3,745.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,835.75 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,108.99 148,018.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,108.99 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,460.75 -52,629.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,460.75 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

135,889.67 50,799.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

135,889.67 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,650.29 12,559.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

631,981.45 534,333.75Suma esta Hoja
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97,650.29 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,569.13 -26,521.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,569.13 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38.40 -85,052.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15.14 -85,075.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15.14 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.45 -85,044.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.45 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52.67 -85,037.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52.67 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

714.19 -84,376.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

714.19 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,357.11 -82,733.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,357.11 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,132.54 -77,957.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,132.54 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871.45 -84,219.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

69,797.08 166,575.92Suma esta Hoja
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871.45 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

53.84 -85,036.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

53.84 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,168.73 -79,921.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,168.73 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,807.00 -81,283.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,807.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,519.25 -82,571.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,519.25 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

113.92 -84,976.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

113.92 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.20 -85,034.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.20 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67.92 -85,022.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67.92 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51.56 -85,038.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51.56 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58.64 -85,031.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,897.06 12,709.87Suma esta Hoja
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58.64 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76.38 -85,014.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76.38 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

971.94 -84,118.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

971.94 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

290.56 -84,799.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

290.56 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,975.86 -56,114.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,975.86 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

301.60 -84,788.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

301.60 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62.75 -85,027.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62.75 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,602.10 -79,488.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,602.10 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

442.25 -84,648.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

442.25 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,461.30 -80,629.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,184.74 36,782.08Suma esta Hoja
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4,461.30 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3.00 -85,087.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,894.00 -82,196.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,894.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,710.40 -79,380.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,710.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5.97 -85,084.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5.97 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

800.65 -84,289.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

800.65 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

457.40 -84,633.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

457.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

544.27 -84,546.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

544.27 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,701.84 -56,388.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,701.84 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

174,602.86 89,512.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

213,720.39 43,578.83Suma esta Hoja
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174,602.86 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,112.44 14,021.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,112.44 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

179.84 -84,910.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

179.84 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

119,591.00 34,500.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

119,591.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,305.77 -33,784.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,305.77 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,011.86 -30,078.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,011.86 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,164.62 -79,925.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,164.62 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.27 -84,027.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.27 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -82,580.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -82,580.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

336,449.60 508,542.06Suma esta Hoja
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2,510.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -82,580.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -82,580.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,020.80 -80,069.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,020.80 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -82,580.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

89.92 -85,000.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

89.92 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,258.88 -83,831.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,258.88 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

175.75 -84,914.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

175.75 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.50 -85,057.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,951.65 -70,138.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,060.70 16,619.45Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

183Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

14,951.65 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,367.74 -82,722.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,367.74 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,925.28 -55,165.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,925.28 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,895.82 -81,194.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,895.82 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,122.59 -75,967.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,122.59 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

749.89 -84,340.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

749.89 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,344.63 80,254.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,344.63 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,924.90 -69,165.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,924.90 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

448,587.77 363,497.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

448,587.77 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,428.73 -43,661.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

717,347.35 690,870.27Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

184Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

41,428.73 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,273,691.89 1,188,601.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,273,691.89 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

143,898.39 58,807.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

143,898.39 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

139,006.55 53,916.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

139,006.55 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,994.52 -73,095.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,994.52 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

184.80 -84,905.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

184.80 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36.00 -85,054.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

581,719.95 496,629.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

581,719.95 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

83,541.58 -1,548.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

83,541.58 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395,798.28 310,707.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,629,871.96 2,275,502.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

185Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

395,798.28 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,464.48 -83,626.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,464.48 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,604.24 -29,486.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,604.24 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

263,808.57 178,718.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

263,808.57 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,541.07 -52,549.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,541.07 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

92.40 -84,998.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

92.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 -85,072.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.20 -85,044.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.20 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9.00 -85,081.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

160.35 -84,930.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

353,744.31 749,382.24Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

186Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

160.35 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29.50 -85,060.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

456.75 -84,633.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

456.75 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

86.65 -85,003.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

86.65 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

449.10 -84,641.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

449.10 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 -85,072.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124.42 -84,966.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124.42 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,107.16 -71,983.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,107.16 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,593.95 -64,496.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,593.95 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,823.76 -80,266.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,689.29 35,025.88Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

187Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,823.76 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,528.45 20,437.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,528.45 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

292,291.08 207,200.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

292,291.08 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

862,136.66 777,046.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

862,136.66 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,599.04 -491.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,599.04 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111.12 -84,979.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111.12 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

346,046.33 260,955.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

346,046.33 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,972.94 148,882.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,972.94 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

154,087.29 68,996.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

154,087.29 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84.00 -85,006.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,078,856.91 2,083,596.67Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

188Hoja :

LIBRO MAYOR
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Monto ($)
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84.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55.56 -85,034.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55.56 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27.78 -85,062.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27.78 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115.16 -84,975.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115.16 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,042.76 -58,047.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,042.76 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,154.50 -70,935.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,154.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,576.05 -78,514.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,576.05 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88 -76,402.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,699.82 -83,390.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,699.82 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 -83,965.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,484.51 58,443.51Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

189Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,125.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 -85,034.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 -84,629.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 -82,840.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,247.23 -82,843.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,247.23 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124,698.12 39,607.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124,698.12 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,500.00 -79,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,424.48 -39,666.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,424.48 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 -84,975.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -83,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

182,252.25 181,877.25Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

190Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

421,334.00 336,243.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

421,334.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88 -76,402.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,283.03 -80,807.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,283.03 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 -83,965.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395.36 -84,695.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395.36 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,227.77 -81,862.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,227.77 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 -82,840.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,950.04 -81,140.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,950.04 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,419.12 137,328.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

667,672.20 446,753.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

191Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

222,419.12 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,500.00 -60,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

82,508.86 -2,581.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

82,508.86 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

803.81 -84,286.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

803.81 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -83,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

746,234.00 661,143.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

746,234.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,375.76 -67,714.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,375.76 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,768.61 -74,321.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,768.61 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 -82,840.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,240.09 -77,850.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

893,181.13 1,108,360.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

192Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,240.09 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,108.58 -25,981.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,108.58 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 -80,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,565.53 -81,524.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,565.53 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

136,045.46 50,954.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

136,045.46 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,185.00 -82,905.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,185.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,532.31 -56,558.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,532.31 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,719.74 -70,370.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,719.74 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 -82,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 -83,221.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

253,025.62 258,396.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

193Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,869.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 -84,906.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

515,037.00 429,946.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

515,037.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,167.68 -61,922.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,167.68 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,581.32 -55,509.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,581.32 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 -82,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,540.56 -77,549.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,540.56 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,558.52 -23,531.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,558.52 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,000.00 -79,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,341.37 -45,749.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

685,410.12 647,937.75Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

194Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

39,341.37 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,261,452.81 1,176,362.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,261,452.81 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,000.00 -40,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

452,256.76 367,166.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

452,256.76 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,329.56 -69,760.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,329.56 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,000.00 -81,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 -84,467.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,142.76 -79,947.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,142.76 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,655,386.00 3,570,295.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,655,386.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

141,902.04 56,811.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,581,092.93 5,478,532.26Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

195Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

141,902.04 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,872.62 -217.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,872.62 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,375.00 -66,715.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,375.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,124.78 -61,965.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,124.78 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

188,790.28 103,699.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

188,790.28 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,750.00 -48,340.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,750.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,111.75 26,021.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,111.75 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,417,636.09 3,332,545.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,417,636.09 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

274,000.00 188,909.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

274,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -81,733.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,158,017.82 4,296,562.56Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

196Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,357.30 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,206,450.66 1,121,360.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,206,450.66 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,014.04 -38,076.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,014.04 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,000.00 -61,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,968.00 -75,122.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,968.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,469.36 -83,621.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,469.36 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,717,562.00 10,632,471.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,717,562.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

246,078.88 160,988.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

246,078.88 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,133.69 137,043.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,133.69 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,500.00 -53,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,506,176.63 12,478,033.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

197Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

31,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,108.55 -36,981.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,108.55 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

392,754.16 307,663.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

392,754.16 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

63,000.00 -22,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

63,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

248,374.53 163,284.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

248,374.53 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,715,687.56 9,630,597.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,715,687.56 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

365,500.00 280,409.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

365,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

418,262.00 333,171.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

418,262.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 -80,720.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -81,733.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,259,414.10 11,287,556.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

198Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,357.30 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

126,794.70 41,704.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

126,794.70 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,504,909.53 3,419,819.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,504,909.53 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,814.18 12,723.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,814.18 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,000.00 -43,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,214.00 -73,876.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,214.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 -84,906.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,444,649.00 28,359,558.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,444,649.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,751.52 -50,338.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,751.52 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,907.20 -69,183.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,278,223.80 32,265,673.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

199Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

15,907.20 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 -80,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

169.44 -84,921.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

169.44 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,383.33 -83,707.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,383.33 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,000.00 -76,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,421.52 -34,668.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,421.52 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,160,994.02 1,075,903.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,160,994.02 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

440,846.40 355,755.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

440,846.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

344.49 -84,746.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

344.49 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 -80,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,672,659.20 1,683,566.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

200Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,625.00 -37,465.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,625.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,119,788.00 3,034,697.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,119,788.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

211,405.08 126,314.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

211,405.08 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

134,687.20 49,596.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

134,687.20 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,375.00 -57,715.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,375.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,174.37 -34,916.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,174.37 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

409,622.05 324,531.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

409,622.05 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,750.00 -30,340.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,750.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,846.23 20,755.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,161,272.93 4,060,426.70Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

201Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

105,846.23 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,365,183.55 5,280,093.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,365,183.55 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,500.00 -44,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,050.00 -84,040.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,050.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,555.00 -78,535.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,555.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,861,811.02 1,776,720.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,861,811.02 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

102,007.25 16,916.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

102,007.25 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,000.00 -49,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,936.00 -65,154.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,936.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,265.15 -76,825.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,441,307.97 7,538,889.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

202Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,265.15 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,731,790.00 13,646,699.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,731,790.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,798.00 59,707.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,798.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95,411.38 10,320.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95,411.38 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,750.00 -66,340.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,750.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,004.98 -48,085.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,004.98 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

302,108.23 217,017.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

302,108.23 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,500.00 -47,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76,528.44 -8,562.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76,528.44 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,675,982.68 3,590,892.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,119,873.71 14,452,156.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

203Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,675,982.68 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,000.00 -67,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 -80,720.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -81,733.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,267,086.53 1,181,996.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,267,086.53 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

75,233.39 -9,857.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

75,233.39 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,000.00 -64,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,345.00 -75,745.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,345.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,795.79 -78,294.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,795.79 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,536,846.00 9,451,755.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,942,034.01 5,081,170.69Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

204Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9,536,846.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,607.08 -18,483.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,607.08 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,316.92 -36,773.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,316.92 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,625.00 -76,465.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,625.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,597.80 -71,492.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,597.80 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,012.40 25,921.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,012.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,250.00 -67,840.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,250.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,966.53 -17,123.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,966.53 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,412,185.49 2,327,095.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,412,185.49 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

79,500.00 -5,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,825,061.22 12,282,407.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

205Hoja :

LIBRO MAYOR
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

79,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

853,648.64 768,558.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

853,648.64 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,645.20 -57,445.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,645.20 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,500.00 -73,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,361.00 -80,729.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,361.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,540,368.00 4,455,277.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,540,368.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,674.94 -80,415.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,674.94 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,450.04 -81,640.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,450.04 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,164.96 -56,925.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,164.96 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,079.67 -59,010.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,499,892.45 5,553,312.78Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

206Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

26,079.67 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

520.42 -84,570.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

520.42 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,036.98 -78,053.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,036.98 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,115.00 -81,975.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,115.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,234.00 59,143.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,234.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,024.62 -80,065.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,024.62 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,013.12 -82,077.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,013.12 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,597.41 -60,493.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,597.41 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,602.56 -60,487.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,602.56 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

591.12 -84,499.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

212,735.23 238,223.78Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

207Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

591.12 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,133.03 -78,957.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,133.03 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,738.00 -81,352.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,738.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,894.00 20,803.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,894.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,644.00 -82,446.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,644.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,397.20 -80,693.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,397.20 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,261.65 -81,828.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,261.65 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,624.71 -58,465.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,624.71 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,075.29 -62,015.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,075.29 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,657.08 -78,433.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

182,424.96 176,359.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

208Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,657.08 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 -82,598.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

127,283.00 42,192.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

127,283.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,066.88 -83,023.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,066.88 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,524.96 -83,565.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,524.96 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,449.97 -72,640.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,449.97 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,942.68 -72,147.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,942.68 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

295.56 -84,794.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

295.56 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,100.41 -81,990.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,100.41 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,052.00 -18,038.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

229,207.46 168,812.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

209Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

67,052.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,038.43 -73,052.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,038.43 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,928.30 -76,162.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,928.30 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,888.30 -12,202.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,888.30 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,359.40 -18,731.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,359.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,071.90 -75,018.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,071.90 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,185.85 -66,904.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,185.85 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,230.00 -78,860.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,230.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

357,888.00 272,797.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

357,888.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,290.71 -73,799.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

563,880.89 619,642.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

210Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

11,290.71 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,373.64 -76,716.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,373.64 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68,360.82 -16,729.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68,360.82 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62,456.34 -22,634.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62,456.34 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -81,733.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,050.71 -68,039.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,050.71 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,984.00 -80,106.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,984.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

368,764.00 283,673.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

368,764.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

913.92 -84,176.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

913.92 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

677.76 -84,412.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

534,938.49 545,551.44Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

211Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

677.76 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,533.32 -79,557.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,533.32 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,405.30 -79,685.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,405.30 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,377.96 -83,712.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,377.96 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 -84,467.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 -55,181.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,434.40 -83,656.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,434.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.79 -84,026.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.79 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,684.68 -76,405.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,684.68 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,182.09 -76,908.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62,213.54 54,709.21Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

212Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,182.09 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,166.59 -82,923.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,166.59 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,246.00 -83,844.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,246.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,942.00 -36,148.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,942.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604.64 -83,485.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604.64 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,186.08 -83,904.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,186.08 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,683.31 -75,407.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,683.31 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,978.68 -75,111.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,978.68 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

147.78 -84,942.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

147.78 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,411.43 -82,679.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

77,366.51 83,137.17Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

213Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,411.43 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 -84,467.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56,176.00 -28,914.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56,176.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

901.28 -84,189.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

901.28 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.43 -84,422.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.43 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,456.91 -79,633.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,456.91 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,086.48 -80,004.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,086.48 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,362.78 -83,727.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,362.78 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 -82,598.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 -55,181.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

102,675.88 75,178.31Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

214Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

29,909.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,234.42 -83,856.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,234.42 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

915.65 -84,174.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

915.65 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,474.35 -77,616.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,474.35 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,980.43 -78,110.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,980.43 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,865.10 -83,225.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,865.10 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 -82,598.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,066.00 -47,024.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,066.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,737.21 -77,353.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,737.21 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,738.76 -79,351.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,503.92 96,674.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

215Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,738.76 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,847.23 -38,243.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,847.23 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,082.49 -44,008.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,082.49 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -81,733.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,700.74 -73,389.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,700.74 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,476.00 -77,614.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,476.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

215,990.00 130,899.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

215,990.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,399.20 -82,691.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,399.20 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,779.37 -83,311.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,779.37 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,526.29 -70,564.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

345,158.62 336,371.09Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

216Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

14,526.29 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,696.50 -72,393.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,696.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,629.02 -81,461.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,629.02 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 -83,221.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

78,851.00 -6,239.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

78,851.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,494.28 -82,596.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,494.28 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,834.23 -83,256.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,834.23 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,972.98 -70,117.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,972.98 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,709.88 -71,380.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,709.88 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

471.16 -84,619.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

130,528.05 144,583.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

217Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

471.16 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,747.89 -81,342.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,747.89 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,699.00 -10,391.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,699.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,248.16 -10,842.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,248.16 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 -85,034.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 -84,629.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,319.88 -48,770.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,319.88 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

465.89 -84,624.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

465.89 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 -80,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 -84,975.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

195,113.24 195,469.57Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

218Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018
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114.83 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,719.00 -82,371.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,719.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,150.00 14,059.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,150.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,201.07 -54,889.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,201.07 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

386.03 -84,704.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

386.03 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,151.36 -81,939.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,151.36 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,820.47 -66,270.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,820.47 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,492.37 -78,598.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,492.37 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 -71,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,425.56 -83,664.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

175,845.86 174,535.13Suma esta Hoja
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1,425.56 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

788.63 -84,301.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

788.63 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,625.00 -62,465.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,625.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,538.22 -73,552.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,538.22 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 -85,034.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 -84,629.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

264.85 -84,825.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

264.85 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,580.10 -76,510.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,580.10 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,735.46 -80,355.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,735.46 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

500.00 -84,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,549.85 50,475.41Suma esta Hoja
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500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,500.00 -67,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,523.13 -83,567.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,523.13 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 -84,975.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,030.00 -76,060.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,030.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,932.00 -77,158.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,932.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,094.56 -995.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,094.56 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45 -85,058.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

227.15 -84,863.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

227.15 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,811.55 -65,278.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

140,265.67 120,954.12Suma esta Hoja
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19,811.55 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,035.32 -79,055.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,035.32 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,468.16 -68,622.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,468.16 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,207.30 -32,883.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,207.30 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97.35 -84,993.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97.35 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,310.93 -55,779.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,310.93 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,804.34 -45,286.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,804.34 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,412.42 -56,678.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,412.42 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,812.40 -77,278.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,812.40 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

104,724.20 19,633.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

284,872.42 199,959.77Suma esta Hoja
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104,724.20 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,249.69 -80,840.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,249.69 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

149,127.28 64,036.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

149,127.28 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,935.34 33,844.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,935.34 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,126.50 -81,963.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,126.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,072.12 -71,018.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,072.12 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,337.01 -82,753.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,337.01 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,471.43 -74,619.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,471.43 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,340.55 -75,749.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,340.55 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

145,726.66 60,636.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

457,386.58 416,384.12Suma esta Hoja
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145,726.66 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,904.11 -37,186.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,904.11 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

100,545.49 15,455.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

100,545.49 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45 -85,058.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,786.58 -59,303.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,786.58 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.89 -84,421.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.89 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,269.67 -79,820.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,269.67 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,117.71 -82,972.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,117.71 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,338.60 -79,751.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,338.60 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,231.11 -71,859.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

200,894.61 333,390.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

224Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,231.11 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,714.47 -48,376.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,714.47 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,291.07 20,200.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,291.07 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

275,921.85 190,831.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

275,921.85 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,523.10 -65,567.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,523.10 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,855.38 -80,235.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,855.38 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,416.05 80,325.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,416.05 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

117,183.43 32,092.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

117,183.43 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,303.92 -25,786.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,303.92 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,850.46 -80,240.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

789,059.73 797,440.38Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

225Hoja :
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018
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4,850.46 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,536.38 -82,554.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,536.38 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,071.50 -71,018.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,071.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,309.82 -71,780.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,309.82 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,121.52 -83,968.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,121.52 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,682.28 -83,408.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,682.28 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,969.14 -83,121.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,969.14 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,028.06 -84,062.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,028.06 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,436.90 -83,653.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,436.90 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,793.28 -76,297.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,948.88 42,006.06Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

226Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018
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8,793.28 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,710.34 -82,380.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,710.34 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,671.63 -82,418.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,671.63 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

93.46 -84,997.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

93.46 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

628.55 -84,461.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

628.55 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

158.02 -84,932.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

158.02 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,536.17 -83,554.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,536.17 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

681,642.03 596,551.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

681,642.03 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -83,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

265,500.00 180,409.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

956,440.20 699,733.48Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018
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Saldo

265,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,625.00 -39,465.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,625.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

458,308.73 373,218.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

458,308.73 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -83,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,000.00 -77,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

195,900.00 110,809.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

195,900.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,250.00 -53,840.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,250.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

574,355.67 489,265.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

574,355.67 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -83,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

122,400.00 37,309.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,438,839.40 1,581,939.40Suma esta Hoja
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122,400.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,625.00 -54,465.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,625.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604,811.76 1,519,721.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604,811.76 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 -71,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

254,400.00 169,309.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

254,400.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,500.00 -32,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,116.32 148,025.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,116.32 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 -82,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 -82,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,000.00 -13,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,266,453.08 2,316,853.08Suma esta Hoja
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72,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,375.00 -70,715.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,375.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,198.09 -41,892.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,198.09 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 -82,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 -82,990.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 -83,215.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 -84,834.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,600.00 -66,490.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,600.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,839.05 -58,251.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,839.05 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 -84,790.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

110,042.75 181,742.75Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

230Hoja :
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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Monto ($)

Debe Haber

Saldo

300.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 -83,215.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,480.01 -74,610.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,480.01 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,400.00 -46,690.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,400.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,750.00 -81,340.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,750.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

203,710.50 118,620.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

203,710.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,600.00 -45,490.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,600.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 -80,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

178,160.17 93,069.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

178,160.17 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

900.00 -84,190.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

481,875.68 481,275.68Suma esta Hoja
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900.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,500.00 -77,590.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,500.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.00 -84,579.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 -84,579.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,900.00 -69,190.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,900.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,400.00 -67,690.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,400.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 -84,834.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,100.00 -76,990.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,100.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,700.00 -37,390.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,700.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,700.00 -40,390.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

142,577.83 98,777.83Suma esta Hoja
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44,700.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 -81,490.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,700.00 -79,390.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,700.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 -84,834.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,300.00 -78,790.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,300.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 -81,490.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,800.00 -80,290.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,800.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.00 -54,490.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,600.00 -75,490.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,600.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 -84,834.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

64,711.22 109,155.61Suma esta Hoja
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255.61 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,900.00 -75,190.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,900.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,157.50 -42,932.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,157.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 -84,790.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,418.00 -65,672.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,418.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 -84,579.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 -82,990.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,154.00 -77,936.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,154.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 -84,579.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 -84,790.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

82,351.94 82,307.55Suma esta Hoja
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300.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

708.26 -84,382.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

708.26 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,373.50 -51,716.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,373.50 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,547.65 -74,542.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,547.65 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,183.93 -81,906.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,183.93 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 -80,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 -85,090.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,720.00 -65,370.49CR. 692 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERI

38429/06/2018 Dr

19,720.00 -85,090.49CR. 692 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERI

38429/06/2018 Dr

8,000.00 -77,090.49CR. 1066 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE SERVICIO DE CAFETERIA DE L

38529/06/2018 Dr

8,000.00 -85,090.49CR. 1066 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE SERVICIO DE CAFETERIA DE L

38529/06/2018 Dr

-9.98 -85,100.47CR. 1601 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

REINTEGRO DEL CR.- 1066 POR CONCEPTO DE

SERVICIO DE CAFETERIA DE LA DIRECCI

38629/06/2018 Dr

-9.98 -85,090.49CR. 1601 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

REINTEGRO DEL CR.- 1066 POR CONCEPTO DE

SERVICIO DE CAFETERIA DE LA DIRECCI

38629/06/2018 Dr

18,273.12 -66,817.37CR. 1607 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 19 DE JUNIO EN HO

38729/06/2018 Dr

98,796.48 80,823.36Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

235Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

18,273.12 -85,090.49CR. 1607 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 19 DE JUNIO EN HO

38729/06/2018 Dr

1,708.00 -83,382.49CR. 1497 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL P

39113/06/2018 Dr

1,708.00 -85,090.49CR. 1497 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL P

39113/06/2018 Dr

529.99 -84,560.50CR. 1489 / ERMILA LUNA VARA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACION ESPECIAL. PAGO DE ALIMENTA

39221/06/2018 Dr

529.99 -85,090.49CR. 1489 / ERMILA LUNA VARA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACION ESPECIAL. PAGO DE ALIMENTA

39221/06/2018 Dr

280.00 -84,810.49CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

280.00 -85,090.49CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

8,022.00 -77,068.49CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

8,022.00 -85,090.49CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

690.00 -84,400.49CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

690.00 -85,090.49CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

40,000.00 -45,090.49CR. 1429 / CLAUDIA LOYO NAVA / RECURSO

ANTICIPADO PAGO DE REGALOS DEL DIA DEL PADRE

SOLICITA LA DIRECCION DE PERSONAL Y

39413/06/2018 Dr

40,000.00 -85,090.49CR. 1429 / CLAUDIA LOYO NAVA / RECURSO

ANTICIPADO PAGO DE REGALOS DEL DIA DEL PADRE

SOLICITA LA DIRECCION DE PERSONAL Y

39413/06/2018 Dr

112,000.00 26,909.51CR. 1430 / CLAUDIA LOYO NAVA / SP.- RECURSO

ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE REGALOS

ALPERSONAL DE LOS TRABAJADORES DE

39513/06/2018 Dr

112,000.00 -85,090.49CR. 1430 / CLAUDIA LOYO NAVA / SP.- RECURSO

ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE REGALOS

ALPERSONAL DE LOS TRABAJADORES DE

39513/06/2018 Dr

-0.90 -85,091.39CR. 1652 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39629/06/2018 Dr

-0.90 -85,090.49CR. 1652 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39629/06/2018 Dr

-3,360.00 -88,450.49CR. 1649 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DE LOS

REGALOS DEL EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39729/06/2018 Dr

-3,360.00 -85,090.49CR. 1649 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DE LOS

REGALOS DEL EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39729/06/2018 Dr

159,869.09 178,142.21Suma esta Hoja
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284,512.86 199,422.37CR. 1631 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

11-2018 APORTACIONES PATRONALES INSTITUTO DE

CREDITO

39830/06/2018 Dr

284,512.86 -85,090.49CR. 1631 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

11-2018 APORTACIONES PATRONALES INSTITUTO DE

CREDITO

39830/06/2018 Dr

295,086.91 209,996.42CR. 1633 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

09-10-/2018 APORTACIONES PATRONALES THONA

ASEGURADORA SA DE CV POLIZA

39915/06/2018 Dr

295,086.91 -85,090.49CR. 1633 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

09-10-/2018 APORTACIONES PATRONALES THONA

ASEGURADORA SA DE CV POLIZA

39915/06/2018 Dr

-3,557.00 -88,647.49CR. 1640 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE REGALOS RIFA

DE EVENTO SOLICITADO POR LA DIRE

40005/06/2018 Dr

-3,557.00 -85,090.49CR. 1640 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE REGALOS RIFA

DE EVENTO SOLICITADO POR LA DIRE

40005/06/2018 Dr

754,000.00 668,909.51CR. 1667 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES

40328/06/2018 Dr

754,000.00 -85,090.49CR. 1667 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES

40328/06/2018 Dr

300,000.00 214,909.51CR. 1668 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE MANTENIMIENTO IMPERMEABILIZACIÓN DE

300 METROS CUADRADOS, PINTURA

40428/06/2018 Dr

300,000.00 -85,090.49CR. 1668 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE MANTENIMIENTO IMPERMEABILIZACIÓN DE

300 METROS CUADRADOS, PINTURA

40428/06/2018 Dr

406,000.00 320,909.51CR. 1669 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO DE

DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES DE ENTRA

40528/06/2018 Dr

406,000.00 -85,090.49CR. 1669 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO DE

DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES DE ENTRA

40528/06/2018 Dr

400,000.00 314,909.51CR. 1670 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE Y

APLICACIÓN DE SISTEMA IMPERMEABLE PR

40628/06/2018 Dr

400,000.00 -85,090.49CR. 1670 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE Y

APLICACIÓN DE SISTEMA IMPERMEABLE PR

40628/06/2018 Dr

2,367,965.31 2,282,874.82CR. 1672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. / SP.-

PAGO DE LAUDO DEL EXPEDIENTE NUM. 18/2014,

GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C.

41229/06/2018 Dr

2,367,965.31 -85,090.49CR. 1672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. / SP.-

PAGO DE LAUDO DEL EXPEDIENTE NUM. 18/2014,

GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C.

41229/06/2018 Dr

573,838,114.54 573,923,205.03

TOTAL

SUBTOTAL 8.2.4.1

-85,090.49

4,804,008.08 4,804,008.08Suma esta Hoja
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CUENTA 8.2.5.1 Presupuesto de Egresos Devengado

230,734.53 230,734.53CR. 1264 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE

VEHICULAR DEL INSTITUTO

101/06/2018 Dr

230,734.53CR. 1264 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE

VEHICULAR DEL INSTITUTO

101/06/2018 Dr

56,342.86 56,342.86CR. 1261 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS DE

SERVICIO DE GUARDERIA DE 2 INFANTES HIJOS DE

TRABAJADORES AFILIADOS AL ISSSTE

201/06/2018 Dr

56,342.86CR. 1261 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS DE

SERVICIO DE GUARDERIA DE 2 INFANTES HIJOS DE

TRABAJADORES AFILIADOS AL ISSSTE

201/06/2018 Dr

192,613.53 192,613.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

192,613.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,193.00 7,193.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,193.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

407,814.81 407,814.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

407,814.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

706.00 706.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

706.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

829,791.77 829,791.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

829,791.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

815,810.13 815,810.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

815,810.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,560.25 14,560.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,555,566.88 2,541,006.63Suma esta Hoja
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14,560.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,971.93 1,971.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,971.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,413,721.09 5,413,721.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,413,721.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,716.33 19,716.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,716.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,750.00 8,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,912.26 15,912.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,912.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,217.84 13,217.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,217.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,941.80 16,941.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,941.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,109,437.89 15,109,437.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,109,437.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,777.01 43,777.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,643,446.15 20,614,229.39Suma esta Hoja
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43,777.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,750.00 1,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,466.79 64,466.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,466.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,672.28 12,672.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,672.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,350.23 35,350.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,350.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,127.00 10,127.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,127.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,330.49 11,330.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,330.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,982.00 24,982.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,982.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,538,020.00 39,538,020.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,538,020.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,244.84 42,244.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,740,943.63 39,742,475.80Suma esta Hoja
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42,244.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,634.40 25,634.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,634.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,000.00 28,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,281.57 110,281.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,281.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,310.56 29,310.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,310.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,453.57 24,453.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,453.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,081.16 44,081.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,081.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,652.00 28,652.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,652.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

70,110.71 70,110.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

70,110.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,088,333.51 5,088,333.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,448,857.48 402,768.81Suma esta Hoja
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5,088,333.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,250.00 19,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,585.47 1,585.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,585.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,271.80 5,271.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,271.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,499.14 2,499.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,499.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,958.06 45,958.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,958.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,659.87 10,659.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,659.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179,327.79 179,327.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179,327.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,695.67 3,695.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,695.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,929,144.00 20,929,144.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,197,391.80 5,356,581.31Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

6Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018
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Debe Haber
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20,929,144.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,039.31 63,039.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,039.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,107.04 35,107.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,107.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,221.22 55,221.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,221.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.36 7,041.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,842.82 51,842.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,842.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,110.00 28,110.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,110.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,050.50 50,050.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,050.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,309,259.95 14,309,259.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,309,259.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,576.16 45,576.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,645,248.36 35,528,816.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

7Hoja :
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45,576.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,000.00 7,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,846.39 28,846.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,846.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

49,195.20 49,195.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

49,195.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,553.85 45,553.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,553.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,512.75 17,512.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,512.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,579.43 103,579.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,579.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,751.04 32,751.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,751.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,503,721.61 9,503,721.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,503,721.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,810.81 31,810.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,819,971.08 9,833,736.43Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

8Hoja :
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31,810.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,250.00 12,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,515.60 57,515.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,515.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

48,628.84 48,628.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

48,628.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,249.39 42,249.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,249.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,638.34 64,638.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,638.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,352.31 35,352.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,352.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,922.70 38,922.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,922.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,314.69 174,314.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,314.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,693.50 7,693.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

481,565.37 505,682.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

9Hoja :
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7,693.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

85,369.48 85,369.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

85,369.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,668.57 2,668.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,668.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

496,458.96 496,458.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

496,458.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,175.99 13,175.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,175.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

462,311.71 462,311.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

462,311.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,414.87 7,414.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,414.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,165.22 38,165.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,165.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,108.29 1,108.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,108.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,282.91 59,282.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,165,956.00 1,114,366.59Suma esta Hoja
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59,282.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

886.41 886.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

886.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,815.98 64,815.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,815.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,184.00 2,184.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,184.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,836.86 34,836.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,836.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

504.26 504.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

504.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,722.76 46,722.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,722.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263.41 263.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

324,072.67 324,072.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

324,072.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,523.99 9,523.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

483,810.34 533,569.26Suma esta Hoja
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9,523.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,261.53 104,261.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,261.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,243.59 1,243.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,243.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,410.17 117,410.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,410.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

548.47 548.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

548.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,185,509.79 1,185,509.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,185,509.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

556,858.16 556,858.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

556,858.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

252.13 252.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

252.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

255,432.35 255,432.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

255,432.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

604.03 604.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,222,120.22 2,231,040.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

12Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

604.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,556.75 11,556.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,556.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,113.50 23,113.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,113.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,704.50 7,704.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,704.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,996.12 15,996.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,996.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

204,169.25 204,169.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

204,169.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,409.00 15,409.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,409.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,992.24 31,992.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,992.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,266.88 35,266.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,266.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,860.42 31,860.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

377,068.66 345,812.27Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

13Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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31,860.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,045.60 24,045.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,045.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,826.80 7,826.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,826.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,198.59 14,198.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,198.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,055.00 2,055.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,055.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00 68.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,962.00 4,962.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,962.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,906.00 4,906.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,906.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,724.50 13,724.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,724.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,178.50 20,178.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

91,964.99 103,646.91Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

14Hoja :

LIBRO MAYOR
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20,178.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00 68.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,430.00 1,430.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,430.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,353.00 21,353.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,353.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,111.00 16,111.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,111.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,098.00 8,098.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,098.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,591.50 1,591.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,591.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

673.50 673.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

673.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,286.00 4,286.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,286.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,584.50 4,584.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,195.50 73,789.50Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

15Hoja :

LIBRO MAYOR
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4,584.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

626.50 626.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

626.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

731.00 731.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

731.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

813.50 813.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

813.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

445.00 445.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

445.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

220.00 220.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

220.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,153.50 3,153.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,153.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

641.50 641.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

641.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

491.50 491.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

491.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50 54.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,177.00 11,707.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

16Hoja :
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54.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

286.00 286.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

286.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50 54.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,893.17 1,893.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,893.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

71.40 71.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

71.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,631.78 55,631.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,631.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184,418.43 184,418.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184,418.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

133,310.32 133,310.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

133,310.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,635.69 18,635.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,635.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,777.36 37,777.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

432,078.65 394,355.79Suma esta Hoja
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37,777.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

95.95 95.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

95.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,237.33 42,237.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,237.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,648.85 3,648.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,648.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,733.35 66,733.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,733.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

183.91 183.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

183.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,508.59 47,508.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,508.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2.59 2.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,952.79 2,952.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,952.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,317.07 5,317.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

168,680.43 201,140.72Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

18Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,317.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,187.79 2,187.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,187.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

33,548.73 33,548.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

33,548.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

88,897.90 88,897.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

88,897.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

232,400.31 232,400.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

232,400.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,460.75 32,460.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,460.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

135,980.93 135,980.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

135,980.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97,134.77 97,134.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97,134.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,046.39 57,046.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,046.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38.40 38.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

679,695.97 684,974.64Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

19Hoja :

LIBRO MAYOR
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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Fecha Evento
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Saldo

38.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15.14 15.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.45 46.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55 1,872.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55 1,872.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,427.60 2,427.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,427.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

301.60 301.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

301.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62.75 62.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,604.10 5,604.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,604.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

414.65 414.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,617.39 12,241.14Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

20Hoja :

LIBRO MAYOR
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414.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,410.10 4,410.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,410.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3.00 3.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,894.00 2,894.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,894.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,377.40 5,377.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,377.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5.97 5.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

800.65 800.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

800.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

457.40 457.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

457.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.37 520.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,701.84 28,701.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,170.73 14,883.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

21Hoja :
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28,701.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,602.86 174,602.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,602.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,112.44 99,112.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,112.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179.84 179.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,807.36 114,807.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,807.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,305.77 51,305.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,305.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,011.86 55,011.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,011.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,164.62 5,164.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,164.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,063.27 1,063.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,063.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

503,652.58 529,949.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

22Hoja :
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2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,809.12 4,809.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,809.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.92 89.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,258.88 1,258.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,258.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

175.75 175.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

175.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32.50 32.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,984.41 18,356.47Suma esta Hoja
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32.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,631.80 13,631.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,631.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,066.39 2,066.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,066.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,925.28 29,925.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,925.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,895.82 3,895.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,895.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,122.59 9,122.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,122.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

749.89 749.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

749.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

164,862.33 164,862.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

164,862.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,835.60 15,835.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,835.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

448,889.29 448,889.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

688,978.99 240,122.20Suma esta Hoja
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448,889.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,448.95 41,448.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,448.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,281,409.55 1,281,409.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,281,409.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

145,321.97 145,321.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

145,321.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,451.15 137,451.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,451.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,691.52 11,691.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,691.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184.80 184.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36.00 36.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

579,732.09 579,732.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

579,732.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,151.58 83,151.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,280,427.61 2,646,165.32Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

25Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

83,151.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,114.06 392,114.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,114.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,402.76 1,402.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,402.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,827.18 54,827.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,827.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

254,429.97 254,429.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

254,429.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,714.07 30,714.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,714.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92.40 92.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00 18.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.20 46.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9.00 9.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

733,653.64 816,796.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

26Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160.35 160.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29.50 29.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

456.75 456.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

456.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

86.65 86.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

86.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

449.10 449.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

449.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00 18.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97.97 97.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,902.49 8,902.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,902.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,679.50 15,679.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,880.31 10,209.81Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

27Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

15,679.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,830.21 3,830.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,830.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

81,353.93 81,353.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

81,353.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

224,019.27 224,019.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

224,019.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

665,687.16 665,687.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

665,687.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,238.38 63,238.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,238.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

87.12 87.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

87.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263,142.97 263,142.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263,142.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

177,564.87 177,564.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

177,564.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,639.70 110,639.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,589,563.61 1,494,603.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

28Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

110,639.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43.56 43.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21.78 21.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

90.71 90.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

90.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,431.24 27,431.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,431.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,184.21 14,184.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,184.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,539.60 6,539.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,539.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88 8,687.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,547.17 1,547.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,547.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00 1,125.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,671.15 169,185.85Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

29Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,125.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 54.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 443.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 2,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,247.23 2,247.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,247.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

107,039.43 107,039.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

107,039.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,500.00 5,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,337.46 41,337.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,337.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 110.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160,482.81 160,107.81Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

30Hoja :

LIBRO MAYOR
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88 8,687.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,263.08 4,263.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,263.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00 1,125.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380.45 380.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,106.67 3,106.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,106.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 2,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,950.04 3,950.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,950.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,433.69 211,433.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,433.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,500.00 24,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

259,696.81 236,696.81Suma esta Hoja
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24,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,185.00 2,185.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,185.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

82,508.86 82,508.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

82,508.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

773.71 773.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

773.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,375.76 17,375.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,375.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,536.18 10,536.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,536.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 2,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,065.50 7,065.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,065.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,695.30 57,695.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

181,890.31 148,695.01Suma esta Hoja
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57,695.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00 4,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,565.53 3,565.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,565.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

131,345.43 131,345.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

131,345.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,880.00 104,880.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,880.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40 26,858.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,532.31 28,532.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,532.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,368.90 14,368.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,368.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 2,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77 176.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

316,727.34 374,245.87Suma esta Hoja
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176.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,167.68 23,167.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,167.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,030.72 29,030.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,030.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,174.20 7,174.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,174.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,582.92 58,582.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,582.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,000.00 6,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,341.37 39,341.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,341.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,200,082.47 1,200,082.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,200,082.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,000.00 45,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,411,379.36 1,366,556.13Suma esta Hoja
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45,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,995.00 58,995.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,995.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30 3,357.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

450,784.92 450,784.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

450,784.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,589.96 14,589.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,589.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,000.00 4,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,949.56 4,949.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,949.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,902.04 141,902.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,902.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,195.02 83,195.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,195.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,375.00 18,375.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

780,148.80 806,773.80Suma esta Hoja
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18,375.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,848.70 21,848.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,848.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

178,411.62 178,411.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

178,411.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,750.00 36,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

111,208.58 111,208.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

111,208.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,255,533.79 3,255,533.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,255,533.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

273,000.00 273,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

273,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,655.00 137,655.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,655.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,644.90 43,644.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,644.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,206,910.38 1,206,910.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,264,962.97 4,076,427.59Suma esta Hoja
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1,206,910.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,433.06 44,433.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,433.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,000.00 24,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,414.16 1,414.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,414.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

240,286.96 240,286.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

240,286.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

221,267.65 221,267.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

221,267.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,750.00 30,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,563.55 46,563.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,563.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380,226.95 380,226.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380,226.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

61,500.00 61,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,050,442.33 2,195,852.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

37Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

61,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

248,220.07 248,220.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

248,220.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,308,273.49 9,308,273.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,308,273.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

356,500.00 356,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

356,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,929.50 392,929.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,929.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

336,490.00 336,490.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

336,490.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,148.20 114,148.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,148.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

119,781.66 119,781.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

119,781.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,525,576.36 3,525,576.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,525,576.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

94,702.45 94,702.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,496,621.73 14,463,419.28Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

38Hoja :

LIBRO MAYOR
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94,702.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,000.00 41,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77 176.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,751.52 34,751.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,751.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,720.89 15,720.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,720.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00 4,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

163.05 163.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

163.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,331.43 1,331.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,331.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,000.00 9,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,421.52 50,421.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

157,065.18 201,346.11Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

39Hoja :

LIBRO MAYOR
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Monto ($)
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50,421.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,091,607.10 1,091,607.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,091,607.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30 3,357.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

435,871.14 435,871.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

435,871.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

331.59 331.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

331.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,625.00 47,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,405.08 211,405.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,405.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

130,804.47 130,804.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

130,804.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,375.00 27,375.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,953,376.68 1,976,423.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

40Hoja :

LIBRO MAYOR
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27,375.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,447.55 47,447.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,447.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

387,446.13 387,446.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

387,446.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,750.00 54,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

105,856.35 105,856.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

105,856.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,085,522.33 5,085,522.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,085,522.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,500.00 40,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

458,850.00 458,850.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

458,850.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,002.20 47,002.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,002.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,855,423.82 1,855,423.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,082,798.38 6,254,749.56Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

41Hoja :

LIBRO MAYOR
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1,855,423.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

96,492.69 96,492.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

96,492.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00 36,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,954.65 7,954.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,954.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,704.00 2,704.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,704.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

139,006.08 139,006.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

139,006.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92,964.07 92,964.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92,964.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 18,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,490.55 35,490.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,490.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

289,807.93 289,807.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

718,419.97 2,284,035.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

42Hoja :
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289,807.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00 36,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

76,528.44 76,528.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

76,528.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,468,053.69 3,468,053.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,468,053.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 18,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

305,900.00 305,900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

305,900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,714.60 6,714.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,714.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,254,866.61 1,254,866.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,254,866.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,176.09 72,176.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,176.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,000.00 20,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,258,239.43 5,528,047.36Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

43Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

20,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,717.26 6,717.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,717.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,607.08 66,607.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,607.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,577.39 46,577.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,577.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,625.00 8,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,098.35 13,098.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,098.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

106,958.21 106,958.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

106,958.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,250.00 17,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,966.53 67,966.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,966.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,213,222.91 2,213,222.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,547,022.73 353,799.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

44Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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2,213,222.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

79,500.00 79,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

79,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,800.00 174,800.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,800.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,071.90 10,071.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,071.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

823,649.30 823,649.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

823,649.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,637.73 26,637.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,637.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,500.00 11,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,319.08 4,319.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,319.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,185.05 3,185.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,185.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,007.46 26,007.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,159,670.52 3,346,885.97Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

45Hoja :

LIBRO MAYOR
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Monto ($)

Debe Haber
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26,007.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,060.35 25,060.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,060.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

102,695.00 102,695.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

102,695.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,146.00 67,146.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,146.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.42 520.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,488.63 6,488.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,488.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,901.28 4,901.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,901.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,920.50 2,920.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,920.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,847.52 23,847.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,847.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,816.41 23,816.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,396.11 259,587.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

46Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018
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23,816.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,920.00 74,920.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,920.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,287.60 40,287.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,287.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

591.12 591.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

591.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,946.86 5,946.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,946.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,644.00 2,644.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,644.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,100.35 4,100.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,100.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,040.35 3,040.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,040.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,824.29 24,824.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,824.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,860.46 20,860.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

177,215.03 180,170.98Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

47Hoja :

LIBRO MAYOR
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Saldo

20,860.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

80,845.00 80,845.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

80,845.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,074.10 57,074.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,074.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,213.17 6,213.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,213.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,989.93 1,989.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,989.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,467.45 1,467.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,467.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,982.87 11,982.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,982.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,453.15 12,453.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,453.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00 37,145.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

295.56 295.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

209,466.23 230,031.13Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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48Hoja :
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295.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,984.31 2,984.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,984.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,421.56 11,421.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,421.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,468.15 8,468.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,468.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,146.18 69,146.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,146.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62,728.83 62,728.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62,728.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

284,050.00 284,050.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

284,050.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,006.60 141,006.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,006.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,255.29 17,255.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,255.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,708.04 10,708.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

607,768.96 597,356.48Suma esta Hoja
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10,708.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,939.05 7,939.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,939.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,826.30 64,826.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,826.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,058.83 59,058.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,058.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,830.00 257,830.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,830.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

134,292.00 134,292.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

134,292.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,171.75 16,171.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,171.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

879.72 879.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

879.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

652.20 652.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

652.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,325.72 5,325.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

546,975.57 552,357.89Suma esta Hoja
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Descripción
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Saldo

5,325.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,202.37 5,202.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,202.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00 13,110.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,326.36 1,326.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,326.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,383.10 1,383.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,383.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,025.45 1,025.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,025.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,373.28 8,373.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,373.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,874.92 7,874.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,874.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00 13,110.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,089.19 2,089.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

53,494.67 56,731.20Suma esta Hoja
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2,089.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,544.79 1,544.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,544.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,141.35 1,141.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,141.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,320.01 9,320.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,320.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,602.24 9,602.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,602.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,920.00 69,920.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,920.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147.78 147.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,321.13 2,321.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,321.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

869.93 869.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

869.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

645.00 645.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

95,512.23 96,956.42Suma esta Hoja
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645.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,266.61 5,266.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,266.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,895.51 4,895.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,895.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,315.48 1,315.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,315.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,163.17 1,163.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,163.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

862.40 862.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

862.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.85 7,041.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,548.58 6,548.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,548.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00 37,145.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,757.60 1,757.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

65,996.20 64,883.60Suma esta Hoja
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1,757.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,389.51 7,389.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,389.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,478.90 5,478.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,478.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,736.63 44,736.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,736.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,085.77 39,085.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,085.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

194,465.00 194,465.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

194,465.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

77,217.90 77,217.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

77,217.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,176.14 11,176.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,176.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,316.55 2,316.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,316.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,717.60 1,717.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

383,584.00 383,624.00Suma esta Hoja
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1,717.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,024.59 14,024.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,024.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,219.84 12,219.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,219.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

56,810.00 56,810.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

56,810.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40 26,858.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,504.32 3,504.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,504.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,464.99 2,464.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,464.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,811.90 1,811.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,811.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,793.99 14,793.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,793.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,482.31 13,482.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

145,970.34 134,205.63Suma esta Hoja
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13,482.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,515.00 41,515.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,515.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,429.20 13,429.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,429.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

471.16 471.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

471.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,703.62 3,703.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,703.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,715.81 74,715.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,715.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 54.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 443.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,572.48 32,572.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,572.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

448.40 448.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

167,353.83 180,387.74Suma esta Hoja
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448.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

217,500.00 217,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

217,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 110.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,150.00 99,150.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,150.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,324.97 30,324.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,324.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

373.25 373.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

373.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,047.56 3,047.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,047.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,052.96 17,052.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,052.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,231.31 6,231.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,231.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,500.00 211,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

585,290.58 374,238.98Suma esta Hoja
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211,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,425.56 1,425.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,425.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

762.83 762.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

762.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,535.37 11,535.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,535.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 54.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 443.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

264.85 264.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

264.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,510.10 7,510.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,510.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,537.81 4,537.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,537.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

500.00 500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,034.68 238,034.68Suma esta Hoja
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500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,523.13 1,523.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,523.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 110.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,932.00 7,932.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,932.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,006.84 57,006.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,006.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23 31.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

218.61 218.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

218.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,621.83 19,621.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,621.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,531.62 5,531.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,531.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,617.21 15,617.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

107,593.00 92,475.79Suma esta Hoja
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15,617.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,062.83 51,062.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,062.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

93.69 93.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

93.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,863.73 28,863.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,863.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,691.29 37,691.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,691.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,230.57 27,230.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,230.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,526.43 7,526.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,526.43CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

112,957.93 112,957.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

112,957.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,090.12 4,090.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,090.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147,641.78 147,641.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

417,158.37 285,133.80Suma esta Hoja
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147,641.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,924.09 117,924.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,924.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,009.12 3,009.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,009.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,875.75 13,875.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,875.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,249.25 2,249.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,249.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,410.23 10,410.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,410.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,310.05 9,310.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,310.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

144,554.38 144,554.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

144,554.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,401.94 47,401.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,401.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

100,557.63 100,557.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

449,292.44 496,376.59Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

61Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

100,557.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23 31.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,755.37 25,755.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,755.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

643.78 643.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

643.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,066.67 5,066.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,066.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,926.96 1,926.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,926.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,314.10 5,314.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,314.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,945.53 12,945.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,945.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,037.37 36,037.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,037.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,234.17 103,234.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

190,955.18 188,278.64Suma esta Hoja
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103,234.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

274,904.31 274,904.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

274,904.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,294.44 19,294.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,294.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,703.84 4,703.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,703.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160,648.82 160,648.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160,648.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,177.97 114,177.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,177.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,168.44 57,168.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,168.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,408.04 4,408.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,408.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,441.88 2,441.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,441.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,314.08 13,314.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

651,061.82 740,981.91Suma esta Hoja
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13,314.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,594.40 12,594.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,594.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,079.52 1,079.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,079.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,619.28 1,619.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,619.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,895.64 1,895.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,895.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

989.56 989.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

989.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,349.40 1,349.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,349.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,366.28 8,366.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,366.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,608.84 2,608.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,608.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,635.59 2,635.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

33,138.51 43,817.00Suma esta Hoja
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2,635.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.96 89.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

607.55 607.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

607.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

154.52 154.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

154.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,692.75 3,692.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,692.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,000.00 10,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,427.57 17,427.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,427.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

261,900.00 261,900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

261,900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,625.00 45,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

340,997.35 298,007.94Suma esta Hoja
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45,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76 23,236.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,000.00 8,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

195,900.00 195,900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

195,900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,000.00 30,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95 29,045.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

120,600.00 120,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

120,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,625.00 30,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

440,407.71 455,407.71Suma esta Hoja
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30,625.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,000.00 25,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95 29,045.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,250.00 13,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,100.00 257,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,250.00 51,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,250.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76 23,236.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 2,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,300.00 72,300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

476,682.71 435,007.71Suma esta Hoja
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72,300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,375.00 14,375.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,375.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 2,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00 2,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00 1,875.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,700.00 17,700.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,700.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00 1,875.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,000.00 39,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,750.00 3,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,475.00 152,025.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

68Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,750.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,600.00 39,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

900.00 900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

900.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,500.00 7,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,500.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,200.00 16,200.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,200.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,100.00 17,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,100.00 8,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,100.00 47,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

146,500.00 103,150.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

69Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

47,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,100.00 44,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00 3,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,700.00 5,700.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,700.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,300.00 6,300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00 3,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,800.00 4,800.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,800.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,600.00 30,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,600.00 9,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,600.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

113,300.00 155,400.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

70Hoja :
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,200.00 10,200.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,200.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00 2,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

638.06 638.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

638.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,755.70 29,755.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,755.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,225.61 9,225.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,225.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,973.33 2,973.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,973.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

129,295.15 129,295.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184,787.85 60,492.70Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

71Hoja :
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento
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Debe Haber

Saldo

129,295.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,559.53 72,559.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,559.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 18,000.00CR. 1331 / MUNICIPIO DE AMACUZAC / GO.- PAGO DE

AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL

SISTEMA DEL MUNICIPIO DE AMACUZA

707/06/2018 Dr

18,000.00CR. 1331 / MUNICIPIO DE AMACUZAC / GO.- PAGO DE

AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL

SISTEMA DEL MUNICIPIO DE AMACUZA

707/06/2018 Dr

44,660.00 44,660.00CR. 23 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR A

807/06/2018 Dr

44,660.00CR. 23 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR A

807/06/2018 Dr

120,000.00 120,000.00CR. 301 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL EVENTO

918/06/2018 Dr

120,000.00CR. 301 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL EVENTO

918/06/2018 Dr

59,972.00 59,972.00CR. 591 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

EVALUACIÓN DE PROMOCIÓN SPD 2018 S

1005/06/2018 Dr

59,972.00CR. 591 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

EVALUACIÓN DE PROMOCIÓN SPD 2018 S

1005/06/2018 Dr

19,200.00 19,200.00CR. 1055 / ANA KAREN RUIZ LEON / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

GENERADOS POR REUNIÓN DE TRABAJO DONDE S

1118/06/2018 Dr

19,200.00CR. 1055 / ANA KAREN RUIZ LEON / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

GENERADOS POR REUNIÓN DE TRABAJO DONDE S

1118/06/2018 Dr

54,868.00 54,868.00CR. 1164 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCION DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

1207/06/2018 Dr

54,868.00CR. 1164 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCION DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

1207/06/2018 Dr

51,040.00 51,040.00CR. 1107 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1305/06/2018 Dr

445,299.53 523,554.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

72Hoja :

LIBRO MAYOR
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

51,040.00CR. 1107 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1305/06/2018 Dr

52,316.00 52,316.00CR. 1108 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1405/06/2018 Dr

52,316.00CR. 1108 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1405/06/2018 Dr

56,144.00 56,144.00CR. 1109 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1505/06/2018 Dr

56,144.00CR. 1109 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1505/06/2018 Dr

58,696.00 58,696.00CR. 1287 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1618/06/2018 Dr

58,696.00CR. 1287 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1618/06/2018 Dr

53,592.00 53,592.00CR. 1288 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1718/06/2018 Dr

53,592.00CR. 1288 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1718/06/2018 Dr

56,144.00 56,144.00CR. 1289 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1818/06/2018 Dr

56,144.00CR. 1289 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1818/06/2018 Dr

29,522.00 29,522.00CR. 1256 / SARA ELISA  AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE EQUIPO ESPECIFICO, POR LA NECESIDAD DE

COMPUTO INHERENTES A LOS TRABA

1901/06/2018 Dr

29,522.00CR. 1256 / SARA ELISA  AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE EQUIPO ESPECIFICO, POR LA NECESIDAD DE

COMPUTO INHERENTES A LOS TRABA

1901/06/2018 Dr

1,917.00 1,917.00CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

1,917.00CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

720.00 720.00CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

720.00CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1260 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TELESECUNDARIAS

CORRESPONDIENT

2101/06/2018 Dr

310,551.00 360,091.00Suma esta Hoja
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1,500.00CR. 1260 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TELESECUNDARIAS

CORRESPONDIENT

2101/06/2018 Dr

9,600.00 9,600.00CR. 1262 / GABRIEL ALEJANDRO GARCIA PILLADO /

GO.- PAGO POR REPARACIÓN DE TRACTO

PODADORA, (MOTOR, POTENCIA, MARCHA, EMB

2201/06/2018 Dr

9,600.00CR. 1262 / GABRIEL ALEJANDRO GARCIA PILLADO /

GO.- PAGO POR REPARACIÓN DE TRACTO

PODADORA, (MOTOR, POTENCIA, MARCHA, EMB

2201/06/2018 Dr

3,758.40 3,758.40CR. 1271 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

REPARACIÓN DE FRENOS TRASEROS Y  MAN

2401/06/2018 Dr

3,758.40CR. 1271 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

REPARACIÓN DE FRENOS TRASEROS Y  MAN

2401/06/2018 Dr

6,786.00 6,786.00CR. 1272 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARAR EL AIRE ACONDICIONADO,

HERRAJES TRASEROS, ACEITE, FILTR

2501/06/2018 Dr

6,786.00CR. 1272 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARAR EL AIRE ACONDICIONADO,

HERRAJES TRASEROS, ACEITE, FILTR

2501/06/2018 Dr

6,217.60 6,217.60CR. 1273 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO DE  AFINACIÓN, ALINEACIÓN,

REPARAR FRENOS DELANTEROS,

2601/06/2018 Dr

6,217.60CR. 1273 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO DE  AFINACIÓN, ALINEACIÓN,

REPARAR FRENOS DELANTEROS,

2601/06/2018 Dr

4,837.20 4,837.20CR. 1274 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE RE ROGRAMACIÓN DE COMPUTADORA,

CAMBIO DE SENSORES DE POSICION D

2701/06/2018 Dr

4,837.20CR. 1274 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE RE ROGRAMACIÓN DE COMPUTADORA,

CAMBIO DE SENSORES DE POSICION D

2701/06/2018 Dr

6,832.40 6,832.40CR. 1275 / LUGA NEGOCIOS S.A. DE C.V. / COMPRA

SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE PRIMARIAS PARA

LA ESCUELA PRIMARIA ALFONSO

2804/06/2018 Dr

6,832.40CR. 1275 / LUGA NEGOCIOS S.A. DE C.V. / COMPRA

SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE PRIMARIAS PARA

LA ESCUELA PRIMARIA ALFONSO

2804/06/2018 Dr

750.00 750.00CR. 1276 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 3000

2901/06/2018 Dr

750.00CR. 1276 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 3000

2901/06/2018 Dr

60,000.00 60,000.00CR. 1277 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 800 RACIONES ALI

3004/06/2018 Dr

60,000.00CR. 1277 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 800 RACIONES ALI

3004/06/2018 Dr

83.00 83.00CR. 1278 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 2000

3101/06/2018 Dr

98,864.60 100,281.60Suma esta Hoja
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83.00CR. 1278 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 2000

3101/06/2018 Dr

34,800.00 34,800.00CR. 1279 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE LICENCIA DE SISTEMA DE CONTROL DE

CORRESPONDENCIA CON DIGITALIZACI

3204/06/2018 Dr

34,800.00CR. 1279 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE LICENCIA DE SISTEMA DE CONTROL DE

CORRESPONDENCIA CON DIGITALIZACI

3204/06/2018 Dr

10,800.11 10,800.11CR. 1280 / COLEGIO DE CONTADORES PÚBLICOS DEL

VALLE DE CUERNAVACA A.C. / GO.- PAGO DE CURSO

DE DECLARACIÓN DE 3 DE 3, FI

3301/06/2018 Dr

10,800.11CR. 1280 / COLEGIO DE CONTADORES PÚBLICOS DEL

VALLE DE CUERNAVACA A.C. / GO.- PAGO DE CURSO

DE DECLARACIÓN DE 3 DE 3, FI

3301/06/2018 Dr

6,034.32 6,034.32CR. 1281 / SOLUCIONES PROFESIONALES CARISA SA

DE CV / GO.- PAGO DE ESMERILADO DE PELICULA ,

PARA PUERTAS Y VENTANAS DEL

3404/06/2018 Dr

6,034.32CR. 1281 / SOLUCIONES PROFESIONALES CARISA SA

DE CV / GO.- PAGO DE ESMERILADO DE PELICULA ,

PARA PUERTAS Y VENTANAS DEL

3404/06/2018 Dr

45,704.00 45,704.00CR. 1282 / GRUPO MATAMI S.A. DE C.V. / GO.- PAGO

DE COLOCACIÓN  DE PISOS EN LAS OFICINAS

CENTRALES DEL IEBEM.

3504/06/2018 Dr

45,704.00CR. 1282 / GRUPO MATAMI S.A. DE C.V. / GO.- PAGO

DE COLOCACIÓN  DE PISOS EN LAS OFICINAS

CENTRALES DEL IEBEM.

3504/06/2018 Dr

13,700.01 13,700.01CR. 1284 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN EN LA

CIUDAD DE MEXICO, POR ASISTIR EN

3601/06/2018 Dr

13,700.01CR. 1284 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN EN LA

CIUDAD DE MEXICO, POR ASISTIR EN

3601/06/2018 Dr

363,370.00 363,370.00CR. 1285 / LUCIA ISABEL VALLES CASTILLO / GO.-

PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE LA

OLIMIADA DEL CONOCIMIENTO.

3705/06/2018 Dr

363,370.00CR. 1285 / LUCIA ISABEL VALLES CASTILLO / GO.-

PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE LA

OLIMIADA DEL CONOCIMIENTO.

3705/06/2018 Dr

98.00 98.00CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

98.00CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

470.00 470.00CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

470.00CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

87,748.56 87,748.56CR. 1291 / JORGE MORENO CALDERON / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.QUIRINA LILIA CHAVARIN MARIN DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/20

4001/06/2018 Dr

562,725.00 475,059.44Suma esta Hoja
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87,748.56CR. 1291 / JORGE MORENO CALDERON / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.QUIRINA LILIA CHAVARIN MARIN DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/20

4001/06/2018 Dr

9,842.59 9,842.59CR. 1292 / SARA ELISA AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE IMPRESORA QUE SE REQUIERE PARA LAS

NECESIDADES DE LA SUBDIRECCIÓN DE E

4105/06/2018 Dr

9,842.59CR. 1292 / SARA ELISA AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE IMPRESORA QUE SE REQUIERE PARA LAS

NECESIDADES DE LA SUBDIRECCIÓN DE E

4105/06/2018 Dr

28,425.12 28,425.12CR. 1293 / MARIA ANGELINA VERA VERA / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.ERIC OSWALDO PEREZ VERA DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/2014

4201/06/2018 Dr

28,425.12CR. 1293 / MARIA ANGELINA VERA VERA / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.ERIC OSWALDO PEREZ VERA DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/2014

4201/06/2018 Dr

190,226.67 190,226.67CR. 1294 / TERRACERIAS Y CONSTRUCCION AGM S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE FINIQUITO DE TRABAJO DE

REMODELACIÓN DE LAS OFICIN

4301/06/2018 Dr

190,226.67CR. 1294 / TERRACERIAS Y CONSTRUCCION AGM S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE FINIQUITO DE TRABAJO DE

REMODELACIÓN DE LAS OFICIN

4301/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 1295 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE MAYO.

4404/06/2018 Dr

3,000.00CR. 1295 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE MAYO.

4404/06/2018 Dr

17,574.93 17,574.93CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

17,574.93CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

27,422.40 27,422.40CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

27,422.40CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

5,225.00 5,225.00CR. 1299 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE ABRIL.

4604/06/2018 Dr

5,225.00CR. 1299 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE ABRIL.

4604/06/2018 Dr

24.00 24.00CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

24.00CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

2,697.49 2,697.49CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

284,438.20 369,489.27Suma esta Hoja
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2,697.49CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

627.20 627.20CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

627.20CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

2,481.24 2,481.24CR. 1301 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA DE ACUERDO A LA

SENTENCIA DEFINITIVA DE FECHA D

4805/06/2018 Dr

2,481.24CR. 1301 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA DE ACUERDO A LA

SENTENCIA DEFINITIVA DE FECHA D

4805/06/2018 Dr

75,000.00 75,000.00CR. 1302 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- PAGO DE LAS 1000 RACIONES

ALIMENTACIAS PARA EL EVENTO DEL D

4905/06/2018 Dr

75,000.00CR. 1302 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- PAGO DE LAS 1000 RACIONES

ALIMENTACIAS PARA EL EVENTO DEL D

4905/06/2018 Dr

3,770.00 3,770.00CR. 1304 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARACIÓN MAYOR DE FRENOS, CAMBIO

DE BALATAS DELANTERAS Y  MAN

5005/06/2018 Dr

3,770.00CR. 1304 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARACIÓN MAYOR DE FRENOS, CAMBIO

DE BALATAS DELANTERAS Y  MAN

5005/06/2018 Dr

3,757.97 3,757.97CR. 1305 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5105/06/2018 Dr

3,757.97CR. 1305 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5105/06/2018 Dr

243,318.65 243,318.65CR. 1306 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS Y

APORTACIONES AL ISSSTE CORRESPONDIENTES A

LA NOMINA DE PAGO DE REMUNERACIONES D

5205/06/2018 Dr

243,318.65CR. 1306 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS Y

APORTACIONES AL ISSSTE CORRESPONDIENTES A

LA NOMINA DE PAGO DE REMUNERACIONES D

5205/06/2018 Dr

663.84 663.84CR. 1311 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PRIMARIAS CORRESPONDIENTE AL

5306/06/2018 Dr

663.84CR. 1311 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PRIMARIAS CORRESPONDIENTE AL

5306/06/2018 Dr

16,440.00 16,440.00CR. 1314 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

PAGO DEL REEMBOLSO DE GASTOS PARA LA

REUNION CON DOCENTES Y DIRECTIVOS DE LA

5405/06/2018 Dr

16,440.00CR. 1314 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

PAGO DEL REEMBOLSO DE GASTOS PARA LA

REUNION CON DOCENTES Y DIRECTIVOS DE LA

5405/06/2018 Dr

16,561.00 16,561.00CR. 1315 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.- PAGO

DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS CENTRALES

DEL IEBEM, CORRESPONDIENT

5506/06/2018 Dr

362,619.90 348,756.39Suma esta Hoja
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16,561.00CR. 1315 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.- PAGO

DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS CENTRALES

DEL IEBEM, CORRESPONDIENT

5506/06/2018 Dr

7,952.96 7,952.96CR. 1316 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

ALINEACIÓN, BASE DE AMORTIGUADORES,

5606/06/2018 Dr

7,952.96CR. 1316 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

ALINEACIÓN, BASE DE AMORTIGUADORES,

5606/06/2018 Dr

1,365.00 1,365.00CR. 1318 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5706/06/2018 Dr

1,365.00CR. 1318 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5706/06/2018 Dr

156.00 156.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

156.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

699.00 699.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

699.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

588.00 588.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

588.00CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

6,006.00 6,006.00CR. 1320 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DE LA DIRECCION

GENERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAY

5906/06/2018 Dr

6,006.00CR. 1320 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DE LA DIRECCION

GENERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAY

5906/06/2018 Dr

1,578.00 1,578.00CR. 1321 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL. PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAOR

6006/06/2018 Dr

1,578.00CR. 1321 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL. PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAOR

6006/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

3,000.00CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

446.00 446.00CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

21,790.96 37,905.96Suma esta Hoja
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446.00CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

208.00 208.00CR. 1323 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE CASETAS EN EL M

6206/06/2018 Dr

208.00CR. 1323 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE CASETAS EN EL M

6206/06/2018 Dr

696.00 696.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

696.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

5,026.02 5,026.02CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

5,026.02CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,132.00 3,132.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,132.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,596.00 3,596.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,596.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

1,334.00 1,334.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

1,334.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

304.00 304.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

304.00CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

582.09 582.09CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

582.09CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

2,117.00 2,117.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

16,995.11 15,324.11Suma esta Hoja
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2,117.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,287.30 7,287.30CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,287.30CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

1,300.00 1,300.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

1,300.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

302.76 302.76CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

302.76CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

285.00 285.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

285.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,406.00 7,406.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,406.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

225.01 225.01CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

225.01CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

5,220.00 5,220.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

5,220.00CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

25,534.00 25,534.00CR. 1328 / �SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS / GO. PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

6507/06/2018 Dr

25,534.00CR. 1328 / �SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS / GO. PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

6507/06/2018 Dr

131,256.00 131,256.00CR. 1329 / SISTEMA DE CONSERVACION, AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE PUENTE DE IXTLA /

GO.- PAGO POR CONSUMO DE AGUA EN ESC

6601/06/2018 Dr

178,816.07 49,677.07Suma esta Hoja
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131,256.00CR. 1329 / SISTEMA DE CONSERVACION, AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE PUENTE DE IXTLA /

GO.- PAGO POR CONSUMO DE AGUA EN ESC

6601/06/2018 Dr

22,000.00 22,000.00CR. 1330 / USOAPPO AC / GO.- PAGO POR CONSUMO

DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA, AL

SISTEMA DE OACALCO, MUNICIPIO

6707/06/2018 Dr

22,000.00CR. 1330 / USOAPPO AC / GO.- PAGO POR CONSUMO

DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA, AL

SISTEMA DE OACALCO, MUNICIPIO

6707/06/2018 Dr

86,647.45 86,647.45CR. 1332 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE AGUA DE COATLAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCA

6807/06/2018 Dr

86,647.45CR. 1332 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE AGUA DE COATLAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCA

6807/06/2018 Dr

7,632.80 7,632.80CR. 1333 / OPERADORA EMERSON SA DE CV / GO.-

PAGO DE COFFE BREAK PARA 23 PERSONAS, POR

MOTIVO DEL EVENTO DE LA DISTRIBUC

6908/06/2018 Dr

7,632.80CR. 1333 / OPERADORA EMERSON SA DE CV / GO.-

PAGO DE COFFE BREAK PARA 23 PERSONAS, POR

MOTIVO DEL EVENTO DE LA DISTRIBUC

6908/06/2018 Dr

180.00 180.00CR. 1334 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7007/06/2018 Dr

180.00CR. 1334 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7007/06/2018 Dr

1,600.00 1,600.00CR. 1335 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7107/06/2018 Dr

1,600.00CR. 1335 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7107/06/2018 Dr

818.00 818.00CR. 1336 / RAFAEL FRANCISCO OCHOATEGUI

TORRES / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONAL

7207/06/2018 Dr

818.00CR. 1336 / RAFAEL FRANCISCO OCHOATEGUI

TORRES / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONAL

7207/06/2018 Dr

264,326.88 264,326.88CR. 1338 / SISTEMA DE CONSERVACION  AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC / GO.- PAGO DE

AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

7308/06/2018 Dr

264,326.88CR. 1338 / SISTEMA DE CONSERVACION  AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC / GO.- PAGO DE

AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

7308/06/2018 Dr

6,078.40 6,078.40CR. 1342 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE 3 BANERS,

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE ACT

7407/06/2018 Dr

6,078.40CR. 1342 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE 3 BANERS,

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE ACT

7407/06/2018 Dr

389,283.53 520,539.53Suma esta Hoja
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15,000.00 15,000.00CR. 1344 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE, DE

LA SUBDIRECCIÓN DE EDUC

7508/06/2018 Dr

15,000.00CR. 1344 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE, DE

LA SUBDIRECCIÓN DE EDUC

7508/06/2018 Dr

3,351.22 3,351.22CR. 1348 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

DURANTE EL MES DE MAYO. PAGO DE

7611/06/2018 Dr

3,351.22CR. 1348 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

DURANTE EL MES DE MAYO. PAGO DE

7611/06/2018 Dr

240.00 240.00CR. 1350 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION. PAGO DE CASETAS DEL MES DE MA

7711/06/2018 Dr

240.00CR. 1350 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION. PAGO DE CASETAS DEL MES DE MA

7711/06/2018 Dr

1,177.40 1,177.40CR. 1351 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES EN EL MES DE MAYO 2018

7811/06/2018 Dr

1,177.40CR. 1351 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES EN EL MES DE MAYO 2018

7811/06/2018 Dr

2,552.00 2,552.00CR. 1352 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REVISAR CARGA, BATERIA Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO NISSAN PICK

7911/06/2018 Dr

2,552.00CR. 1352 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REVISAR CARGA, BATERIA Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO NISSAN PICK

7911/06/2018 Dr

4,814.00 4,814.00CR. 1353 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8011/06/2018 Dr

4,814.00CR. 1353 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8011/06/2018 Dr

8,502.80 8,502.80CR. 1354 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8111/06/2018 Dr

8,502.80CR. 1354 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8111/06/2018 Dr

2,000.00 2,000.00CR. 1358 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SERVICIOS REGIONALES DE YAUTEPEC DE

8207/06/2018 Dr

2,000.00CR. 1358 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SERVICIOS REGIONALES DE YAUTEPEC DE

8207/06/2018 Dr

300.00 300.00CR. 1360 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA EN EL MES DE MAYO. PAGO DE EST

8308/06/2018 Dr

300.00CR. 1360 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA EN EL MES DE MAYO. PAGO DE EST

8308/06/2018 Dr

37,937.42 37,937.42Suma esta Hoja
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1,039.00 1,039.00CR. 1362 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE MAYO. CAP

8412/06/2018 Dr

1,039.00CR. 1362 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE MAYO. CAP

8412/06/2018 Dr

1,071.40 1,071.40CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

1,071.40CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

840.00 840.00CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

840.00CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

1,000.62 1,000.62CR. 1369 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES DEL MES DE MAYO. CAP

8612/06/2018 Dr

1,000.62CR. 1369 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES DEL MES DE MAYO. CAP

8612/06/2018 Dr

43,950.00 43,950.00CR. 1370 / RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR,

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

8712/06/2018 Dr

43,950.00CR. 1370 / RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR,

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

8712/06/2018 Dr

13,154.40 13,154.40CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

13,154.40CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

4,524.00 4,524.00CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

4,524.00CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

514.23 514.23CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

514.23CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

103.05 103.05CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

103.05CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

66,196.70 66,196.70Suma esta Hoja
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1,332.72 1,332.72CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

1,332.72CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

4,930.00 4,930.00CR. 1375 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

9012/06/2018 Dr

4,930.00CR. 1375 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

9012/06/2018 Dr

3,920.80 3,920.80CR. 1376 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BALEROS DOBLES Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO SENTRA,

9112/06/2018 Dr

3,920.80CR. 1376 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BALEROS DOBLES Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO SENTRA,

9112/06/2018 Dr

4,384.80 4,384.80CR. 1377 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SWITCH DE ARRANQUE, CHAPA DE

PUERTA, CHAPA DE CAJUELA Y MANO DE

9212/06/2018 Dr

4,384.80CR. 1377 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SWITCH DE ARRANQUE, CHAPA DE

PUERTA, CHAPA DE CAJUELA Y MANO DE

9212/06/2018 Dr

19,047.20 19,047.20CR. 1382 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

COMPRA DE TONERS SOL. POR EL DEPTO. DE

ADQUISICIONES PARA EL DEPTO. DE TRAMI

9307/06/2018 Dr

19,047.20CR. 1382 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

COMPRA DE TONERS SOL. POR EL DEPTO. DE

ADQUISICIONES PARA EL DEPTO. DE TRAMI

9307/06/2018 Dr

7,203.60 7,203.60CR. 1383 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, CAMBIO DE

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

9413/06/2018 Dr

7,203.60CR. 1383 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, CAMBIO DE

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

9413/06/2018 Dr

40,340.16 40,340.16CR. 1384 / AG CORPORATIVO DE TRANSPORTES,

SERVICIOS Y SUMINISTROS SA DE CV / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

9513/06/2018 Dr

40,340.16CR. 1384 / AG CORPORATIVO DE TRANSPORTES,

SERVICIOS Y SUMINISTROS SA DE CV / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

9513/06/2018 Dr

740.00 740.00CR. 1385 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TELESECUNDARIAS CORRESPONDIENTE AL MES D

9601/06/2018 Dr

740.00CR. 1385 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TELESECUNDARIAS CORRESPONDIENTE AL MES D

9601/06/2018 Dr

66,824.43 66,824.43CR. 1387 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

9713/06/2018 Dr

66,824.43CR. 1387 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

9713/06/2018 Dr

148,723.71 148,723.71Suma esta Hoja
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16,666.11 16,666.11CR. 1388 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

9813/06/2018 Dr

16,666.11CR. 1388 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

9813/06/2018 Dr

15,000.00 15,000.00CR. 1390 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO.  PAGO

DEL SERVICIOS DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

PARA EL SEGUIMIENTO, MO

9913/06/2018 Dr

15,000.00CR. 1390 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO.  PAGO

DEL SERVICIOS DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

PARA EL SEGUIMIENTO, MO

9913/06/2018 Dr

348,000.00 348,000.00CR. 1392 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO.- 1ER PAGO DE FLETES DE DISTRIBUCIÓN Y

TRASLADO DE LIBROS DE TEXTO GRA

10013/06/2018 Dr

348,000.00CR. 1392 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO.- 1ER PAGO DE FLETES DE DISTRIBUCIÓN Y

TRASLADO DE LIBROS DE TEXTO GRA

10013/06/2018 Dr

699,150.99 699,150.99CR. 1409 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / SP.-PAGO DE CUOTAS OBRERO

PATRONALES DEL IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

D

10114/06/2018 Dr

699,150.99CR. 1409 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / SP.-PAGO DE CUOTAS OBRERO

PATRONALES DEL IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

D

10114/06/2018 Dr

19,113.00 19,113.00CR. 1412 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA

PERSONAS DERIVADO DE LA PR

10214/06/2018 Dr

19,113.00CR. 1412 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA

PERSONAS DERIVADO DE LA PR

10214/06/2018 Dr

1,743.33 1,743.33CR. 1417 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA POR CONCEPTO DE PAGO DE

10315/06/2018 Dr

1,743.33CR. 1417 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA POR CONCEPTO DE PAGO DE

10315/06/2018 Dr

156,174.89 156,174.89CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

156,174.89CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

15,126.12 15,126.12CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

15,126.12CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

1,907.00 1,907.00CR. 1373 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TESORERIA. PAGO DE

ALIMENTACIO

10511/06/2018 Dr

1,272,881.44 1,270,974.44Suma esta Hoja
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1,907.00CR. 1373 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TESORERIA. PAGO DE

ALIMENTACIO

10511/06/2018 Dr

29,757.51 29,757.51CR. 1374 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10608/06/2018 Dr

29,757.51CR. 1374 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10608/06/2018 Dr

2,004.00 2,004.00CR. 1378 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA. PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMP

10711/06/2018 Dr

2,004.00CR. 1378 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA. PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMP

10711/06/2018 Dr

2,000.00 2,000.00CR. 1380 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SECUNDARIAS TECNICAS CORRESPONDIEN

10812/06/2018 Dr

2,000.00CR. 1380 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SECUNDARIAS TECNICAS CORRESPONDIEN

10812/06/2018 Dr

30,075.98 30,075.98CR. 1381 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10908/06/2018 Dr

30,075.98CR. 1381 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10908/06/2018 Dr

9,280.00 9,280.00CR. 1414 / MARTIN RUIZ MAGALLANES / GO.- PAGO

POR RENTA DE AUTOBUS PARA DOCENTES DEL

MUNICIPIO DE  JOJUTLA AL MUNICIPIO

11014/06/2018 Dr

9,280.00CR. 1414 / MARTIN RUIZ MAGALLANES / GO.- PAGO

POR RENTA DE AUTOBUS PARA DOCENTES DEL

MUNICIPIO DE  JOJUTLA AL MUNICIPIO

11014/06/2018 Dr

8,012.00 8,012.00CR. 1415 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.

PAGO DE SERVICIO DE VIÁTICOS NACIONALES PARA

SERVIDORES PÚBLICOS EN EL DE

11112/06/2018 Dr

8,012.00CR. 1415 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.

PAGO DE SERVICIO DE VIÁTICOS NACIONALES PARA

SERVIDORES PÚBLICOS EN EL DE

11112/06/2018 Dr

1,215.00 1,215.00CR. 1416 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SECUNDARIAS

TECNICAS POR REUNION DE TRABAJO

11214/06/2018 Dr

1,215.00CR. 1416 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SECUNDARIAS

TECNICAS POR REUNION DE TRABAJO

11214/06/2018 Dr

4,461.01 4,461.01CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

4,461.01CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,132.00 3,132.00CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

89,937.50 88,712.50Suma esta Hoja
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3,132.00CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,886.00 3,886.00CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,886.00CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,422.00 3,422.00CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,422.00CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

392.00 392.00CR. 1424 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO. PAGO DE CA

11415/06/2018 Dr

392.00CR. 1424 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO. PAGO DE CA

11415/06/2018 Dr

31,503.28 31,503.28CR. 1425 / MAHU FORTIORI S.A. DE C.V. / COMPRA DE

VESTUARIO PARA LA ENTREGA DE ESTIMULOS 2018

SOLICITADO POR EL DEPARTAM

11501/06/2018 Dr

31,503.28CR. 1425 / MAHU FORTIORI S.A. DE C.V. / COMPRA DE

VESTUARIO PARA LA ENTREGA DE ESTIMULOS 2018

SOLICITADO POR EL DEPARTAM

11501/06/2018 Dr

600.00 600.00CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

600.00CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

199.00 199.00CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

199.00CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

2,240.63 2,240.63CR. 1427 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE DEL MES

11718/06/2018 Dr

2,240.63CR. 1427 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE DEL MES

11718/06/2018 Dr

-399.00 -399.00CR. 1431 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO POR LA

CANTIDAD DE $20,000, REINTEGRANDO $

11812/06/2018 Dr

-399.00CR. 1431 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO POR LA

CANTIDAD DE $20,000, REINTEGRANDO $

11812/06/2018 Dr

41,843.91 44,975.91Suma esta Hoja
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4,075.07 4,075.07CR. 1434 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A UN DOCENTE QUE PERTENE

11918/06/2018 Dr

4,075.07CR. 1434 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A UN DOCENTE QUE PERTENE

11918/06/2018 Dr

755.00 755.00CR. 1435 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

12013/06/2018 Dr

755.00CR. 1435 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

12013/06/2018 Dr

8,850.00 8,850.00CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

8,850.00CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

11,150.00 11,150.00CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

11,150.00CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

7,540.00 7,540.00CR. 1421 / GENOVEVA ALMANZA HERRERA / GO.-

PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL PAGO DE 10 FLETES

12218/06/2018 Dr

7,540.00CR. 1421 / GENOVEVA ALMANZA HERRERA / GO.-

PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL PAGO DE 10 FLETES

12218/06/2018 Dr

78,326.28 78,326.28CR. 1423 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE COMUNICACIÓN DE

SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES,

12318/06/2018 Dr

78,326.28CR. 1423 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE COMUNICACIÓN DE

SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES,

12318/06/2018 Dr

6,496.00 6,496.00CR. 1339 / GLOBAL 11MIL S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO DE ALARMA SISMICA CON CAMBIO

DE 2 TROMPETAS. DE LAS OF

12408/06/2018 Dr

6,496.00CR. 1339 / GLOBAL 11MIL S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO DE ALARMA SISMICA CON CAMBIO

DE 2 TROMPETAS. DE LAS OF

12408/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1343 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12501/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1343 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12501/06/2018 Dr

5,200.00 5,200.00CR. 1345 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12606/06/2018 Dr

5,200.00CR. 1345 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12606/06/2018 Dr

123,892.35 123,892.35Suma esta Hoja
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120.00 120.00CR. 1436 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS.

VISITAS DE SUPERVISION A ESCUELAS BEN

12719/06/2018 Dr

120.00CR. 1436 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS.

VISITAS DE SUPERVISION A ESCUELAS BEN

12719/06/2018 Dr

863.33 863.33CR. 1437 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE GASTOS DE

ALIMENTACION. VISITAS DE SUPERVISION

12819/06/2018 Dr

863.33CR. 1437 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE GASTOS DE

ALIMENTACION. VISITAS DE SUPERVISION

12819/06/2018 Dr

3,550,648.00 3,550,648.00CR. 1438 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BASICOS / GO.- PAGO DE LUZ  A CFE, POR CONSUMO

EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA

12919/06/2018 Dr

3,550,648.00CR. 1438 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BASICOS / GO.- PAGO DE LUZ  A CFE, POR CONSUMO

EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA

12919/06/2018 Dr

9,648.00 9,648.00CR. 1439 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13019/06/2018 Dr

9,648.00CR. 1439 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13019/06/2018 Dr

9,648.00 9,648.00CR. 1440 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13119/06/2018 Dr

9,648.00CR. 1440 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13119/06/2018 Dr

380,151.00 380,151.00CR. 1441 / SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS. / GO.-PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELA

13219/06/2018 Dr

380,151.00CR. 1441 / SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS. / GO.-PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELA

13219/06/2018 Dr

1,699.00 1,699.00CR. 1442 / ASOCIACION DE COLONOS GRANJAS

MERIDA A.C / GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN

ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL S

13319/06/2018 Dr

1,699.00CR. 1442 / ASOCIACION DE COLONOS GRANJAS

MERIDA A.C / GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN

ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL S

13319/06/2018 Dr

58,696.00 58,696.00CR. 1337 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13408/06/2018 Dr

58,696.00CR. 1337 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13408/06/2018 Dr

57,420.00 57,420.00CR. 1340 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13508/06/2018 Dr

57,420.00CR. 1340 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13508/06/2018 Dr

4,068,893.33 4,068,893.33Suma esta Hoja
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54,868.00 54,868.00CR. 1341 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13608/06/2018 Dr

54,868.00CR. 1341 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13608/06/2018 Dr

58,696.00 58,696.00CR. 1364 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13712/06/2018 Dr

58,696.00CR. 1364 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13712/06/2018 Dr

56,144.00 56,144.00CR. 1365 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13812/06/2018 Dr

56,144.00CR. 1365 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13812/06/2018 Dr

58,696.00 58,696.00CR. 1367 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13912/06/2018 Dr

58,696.00CR. 1367 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13912/06/2018 Dr

488,360.00 488,360.00CR. 1265 / INTERVENTIONAL SMART SA DE CV / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE SEGURO DE

RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENCIA LEGAL Y

14201/06/2018 Dr

488,360.00CR. 1265 / INTERVENTIONAL SMART SA DE CV / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE SEGURO DE

RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENCIA LEGAL Y

14201/06/2018 Dr

348,000.00 348,000.00CR. 1444 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO PA

14319/06/2018 Dr

348,000.00CR. 1444 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO PA

14319/06/2018 Dr

464.00 464.00CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

464.00CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

294.00 294.00CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

294.00CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

23,200.00 23,200.00CR. 1447 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE  MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACIÓN DE

LOS SISTEMAS FINANCIEROS DE LA

14519/06/2018 Dr

23,200.00CR. 1447 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE  MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACIÓN DE

LOS SISTEMAS FINANCIEROS DE LA

14519/06/2018 Dr

1,088,722.00 1,088,722.00Suma esta Hoja
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3,185.20 3,185.20CR. 1448 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LOS MESE

14619/06/2018 Dr

3,185.20CR. 1448 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LOS MESE

14619/06/2018 Dr

28,939.68 28,939.68CR. 1449 / SISTEMA DE CONSERVACIÓN AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA DE EMILIANO

ZAPATA (SICAPEZ) / GO.- PAGO DE AGUA P

14720/06/2018 Dr

28,939.68CR. 1449 / SISTEMA DE CONSERVACIÓN AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA DE EMILIANO

ZAPATA (SICAPEZ) / GO.- PAGO DE AGUA P

14720/06/2018 Dr

45,624.00 45,624.00CR. 1453 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

RECAUDACION / GO.-PAGO CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO POR CONCEPTO DE EROGACIO

14813/06/2018 Dr

45,624.00CR. 1453 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

RECAUDACION / GO.-PAGO CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO POR CONCEPTO DE EROGACIO

14813/06/2018 Dr

532.00 532.00CR. 1457 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO EN EL MES D

15120/06/2018 Dr

532.00CR. 1457 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO EN EL MES D

15120/06/2018 Dr

13,694.57 13,694.57CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

13,694.57CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,844.12 8,844.12CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,844.12CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

13,657.56 13,657.56CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

13,657.56CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

3,149.00 3,149.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

3,149.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,436.01 2,436.01CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,436.01CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

120,062.14 120,062.14Suma esta Hoja
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620.00 620.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

620.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

1,857.57 1,857.57CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

1,857.57CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,047.50 2,047.50CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,047.50CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

155.00 155.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

155.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

7,406.00 7,406.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

7,406.00CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

669.99 669.99CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

669.99CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

6,241.94 6,241.94CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

6,241.94CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,494.44 8,494.44CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,494.44CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

-5,800.00 -5,800.00CR. 1455 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL CR.

781 DEL RECURSO ANTICIPADO POR PAGO DE LA

PUBLICACION DE BASES DE LA LI

15320/06/2018 Dr

-5,800.00CR. 1455 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL CR.

781 DEL RECURSO ANTICIPADO POR PAGO DE LA

PUBLICACION DE BASES DE LA LI

15320/06/2018 Dr

21,692.44 21,692.44Suma esta Hoja
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116,000.00 116,000.00CR. 1144 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

MANTENIMIENTO EN EL IEP N. 23 GENERAL

15421/06/2018 Dr

116,000.00CR. 1144 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

MANTENIMIENTO EN EL IEP N. 23 GENERAL

15421/06/2018 Dr

116,000.00 116,000.00CR. 1145 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA LA COMPRA DE

MATERIAL Y REALIZAR MANTENIMIENTO

15521/06/2018 Dr

116,000.00CR. 1145 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA LA COMPRA DE

MATERIAL Y REALIZAR MANTENIMIENTO

15521/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 17 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR EL PAGO DE

MANTENIMIENTO MAYOR DE LOS 6

15621/06/2018 Dr

5,000.00CR. 17 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR EL PAGO DE

MANTENIMIENTO MAYOR DE LOS 6

15621/06/2018 Dr

140,000.00 140,000.00CR. 300 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LA ADQUISICIÓN DEL

MATERIAL DIDACTICO PARA LAS ALUMNAS

15721/06/2018 Dr

140,000.00CR. 300 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LA ADQUISICIÓN DEL

MATERIAL DIDACTICO PARA LAS ALUMNAS

15721/06/2018 Dr

37,800.00 37,800.00CR. 1466 / SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC / GO.- PAGO DE AGUA

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

15821/06/2018 Dr

37,800.00CR. 1466 / SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC / GO.- PAGO DE AGUA

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

15821/06/2018 Dr

13,804.00 13,804.00CR. 1467 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVES EN LA SECUNDARIA 5

DE LA COLONIA CHAMILPA, CUERNAVA

15919/06/2018 Dr

13,804.00CR. 1467 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVES EN LA SECUNDARIA 5

DE LA COLONIA CHAMILPA, CUERNAVA

15919/06/2018 Dr

706.00 706.00CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

706.00CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

876.99 876.99CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

876.99CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

10,964.32 10,964.32CR. 1470 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BANERS, SOLICITADO

POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVI

16121/06/2018 Dr

10,964.32CR. 1470 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BANERS, SOLICITADO

POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVI

16121/06/2018 Dr

441,151.31 441,151.31Suma esta Hoja
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6,971.01 6,971.01CR. 1471 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MESES ABRIL Y MA

16221/06/2018 Dr

6,971.01CR. 1471 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MESES ABRIL Y MA

16221/06/2018 Dr

70.00 70.00CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

70.00CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

1,262.00 1,262.00CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

1,262.00CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

890.00 890.00CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

890.00CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

11,616.00 11,616.00CR. 376 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A 3

DOMINGOS  DE PRE  DEL MES DE MA

16421/06/2018 Dr

11,616.00CR. 376 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A 3

DOMINGOS  DE PRE  DEL MES DE MA

16421/06/2018 Dr

11,616.00 11,616.00CR. 522 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA EL PRE

CORRESPONDIENTE A 3 DOMINGOS DEL MES DE

16521/06/2018 Dr

11,616.00CR. 522 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA EL PRE

CORRESPONDIENTE A 3 DOMINGOS DEL MES DE

16521/06/2018 Dr

10,918.32 10,918.32CR. 988 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

LA PARTIDA RECREATIVA ESTUDI

16622/06/2018 Dr

10,918.32CR. 988 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

LA PARTIDA RECREATIVA ESTUDI

16622/06/2018 Dr

181,875.00 181,875.00CR. 990 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PADO DE

ALIMENTACION DE 291 ALUMNAS

16722/06/2018 Dr

181,875.00CR. 990 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PADO DE

ALIMENTACION DE 291 ALUMNAS

16722/06/2018 Dr

2,910.00 2,910.00CR. 992 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIE

16821/06/2018 Dr

2,910.00CR. 992 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIE

16821/06/2018 Dr

228,128.33 228,128.33Suma esta Hoja
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-24.28 -24.28CR. 1454 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTCIPADO DE LA

PARTIDA DE ALIMENTACION DEL IEP N°. 2

16920/06/2018 Dr

-24.28CR. 1454 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTCIPADO DE LA

PARTIDA DE ALIMENTACION DEL IEP N°. 2

16920/06/2018 Dr

35,000.00 35,000.00CR. 1070 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

REUNION PARA LA ELABORACION DE LINEAS DE

18222/06/2018 Dr

35,000.00CR. 1070 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

REUNION PARA LA ELABORACION DE LINEAS DE

18222/06/2018 Dr

3,660.54 3,660.54CR. 148 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO DELPAGO DE

HIGIENE DEL MES DE FEBRERO DEL 2018

18322/06/2018 Dr

3,660.54CR. 148 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO DELPAGO DE

HIGIENE DEL MES DE FEBRERO DEL 2018

18322/06/2018 Dr

2,170.26 2,170.26CR. 1389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-PAGO

DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

18413/06/2018 Dr

2,170.26CR. 1389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-PAGO

DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

18413/06/2018 Dr

3,649.71 3,649.71CR. 545 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

HIGIENE DE LA NORMAL DE EMILIA

18522/06/2018 Dr

3,649.71CR. 545 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

HIGIENE DE LA NORMAL DE EMILIA

18522/06/2018 Dr

9,442.00 9,442.00CR. 724 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR DOS

PROGRAMAS CONMEMORATIVOS LOS DIAS 25 Y 26

DE A

18622/06/2018 Dr

9,442.00CR. 724 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR DOS

PROGRAMAS CONMEMORATIVOS LOS DIAS 25 Y 26

DE A

18622/06/2018 Dr

25,000.00 25,000.00CR. 681 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA INSTALACION DE

MESAS DE TRABAJO PARA REVISIOMN Y PROPUESTA

18722/06/2018 Dr

25,000.00CR. 681 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA INSTALACION DE

MESAS DE TRABAJO PARA REVISIOMN Y PROPUESTA

18722/06/2018 Dr

608,400.00 608,400.00CR. 150 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA RACIONES

DEL MES DE FEBRERO DEL 2018 CORR

18822/06/2018 Dr

608,400.00CR. 150 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA RACIONES

DEL MES DE FEBRERO DEL 2018 CORR

18822/06/2018 Dr

3,649.71 3,649.71CR. 380 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PAGO DE HIGIENE

DEL MES DE MARZO DEL 2018. NOR

18922/06/2018 Dr

3,649.71CR. 380 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PAGO DE HIGIENE

DEL MES DE MARZO DEL 2018. NOR

18922/06/2018 Dr

690,947.94 690,947.94Suma esta Hoja
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505,500.00 505,500.00CR. 375 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSOS ANTICIPADOS PAGO DE

RACIONES DEL MES DE MARZO, 20 DIAS,

19022/06/2018 Dr

505,500.00CR. 375 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSOS ANTICIPADOS PAGO DE

RACIONES DEL MES DE MARZO, 20 DIAS,

19022/06/2018 Dr

505,500.00 505,500.00CR. 547 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

RACIONES DEL MES DE ABRIL DE L

19122/06/2018 Dr

505,500.00CR. 547 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

RACIONES DEL MES DE ABRIL DE L

19122/06/2018 Dr

2,416.00 2,416.00CR. 1386 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE

19212/06/2018 Dr

2,416.00CR. 1386 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE

19212/06/2018 Dr

180.00 180.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

180.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

6,609.00 6,609.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

6,609.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

392.00 392.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

392.00CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

7,308.00 7,308.00CR. 1486 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERIA, (LLAVE ORIGINAL) PARA

VEHICULO DE LA DIRECCIÓN DE EDUCAC

19421/06/2018 Dr

7,308.00CR. 1486 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERIA, (LLAVE ORIGINAL) PARA

VEHICULO DE LA DIRECCIÓN DE EDUCAC

19421/06/2018 Dr

165.52 165.52CR. 1487 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

REGIONALES DE YAUTEPEC EN EL MES DE

19520/06/2018 Dr

165.52CR. 1487 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

REGIONALES DE YAUTEPEC EN EL MES DE

19520/06/2018 Dr

1,900.01 1,900.01CR. 1488 / OSCAR MARTINEZ REYES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

CUAUTLA

19621/06/2018 Dr

1,900.01CR. 1488 / OSCAR MARTINEZ REYES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

CUAUTLA

19621/06/2018 Dr

1,029,970.53 1,029,970.53Suma esta Hoja
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280.00 280.00CR. 1490 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19721/06/2018 Dr

280.00CR. 1490 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19721/06/2018 Dr

270.00 270.00CR. 1492 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19821/06/2018 Dr

270.00CR. 1492 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19821/06/2018 Dr

614.80 614.80CR. 1493 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERÍA SOLICITADO POR EL

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUE

19922/06/2018 Dr

614.80CR. 1493 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERÍA SOLICITADO POR EL

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUE

19922/06/2018 Dr

50,000.00 50,000.00CR. 1494 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE RECONOCIMIENTOS A COLOR

SOLICITADO POR EL DEPRTAMENTO DE TR

20022/06/2018 Dr

50,000.00CR. 1494 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE RECONOCIMIENTOS A COLOR

SOLICITADO POR EL DEPRTAMENTO DE TR

20022/06/2018 Dr

14,440.61 14,440.61CR. 1495 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO A FOTOCOPIADORA DEL DEPAR

20122/06/2018 Dr

14,440.61CR. 1495 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO A FOTOCOPIADORA DEL DEPAR

20122/06/2018 Dr

222,640.00 222,640.00CR. 518 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION CORRESPONDIENTE A 23 DIAS

21021/06/2018 Dr

222,640.00CR. 518 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION CORRESPONDIENTE A 23 DIAS

21021/06/2018 Dr

-24,478.80 -24,478.80CR. 1475 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL POR CONCEP

21121/06/2018 Dr

-24,478.80CR. 1475 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL POR CONCEP

21121/06/2018 Dr

222,640.00 222,640.00CR. 379 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A LA

ALIMENTACION DEL MES DE MARZO

21221/06/2018 Dr

222,640.00CR. 379 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A LA

ALIMENTACION DEL MES DE MARZO

21221/06/2018 Dr

-854.59 -854.59CR. 1472 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE GASTOS

21321/06/2018 Dr

-854.59CR. 1472 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE GASTOS

21321/06/2018 Dr

485,552.02 485,552.02Suma esta Hoja
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48,792.00 48,792.00CR. 732 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

GO.- RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION DE PERSONAS QUE SE OTOR

21421/06/2018 Dr

48,792.00CR. 732 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

GO.- RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION DE PERSONAS QUE SE OTOR

21421/06/2018 Dr

-2,568.00 -2,568.00CR. 1474 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE GASTO

21521/06/2018 Dr

-2,568.00CR. 1474 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE GASTO

21521/06/2018 Dr

28,968.00 28,968.00CR. 881 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

GO.-RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE AL

MES DE  MAYO DE 71 NIÑOS POR 17

21621/06/2018 Dr

28,968.00CR. 881 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

GO.-RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE AL

MES DE  MAYO DE 71 NIÑOS POR 17

21621/06/2018 Dr

-1,224.00 -1,224.00CR. 1468 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO  PARA  G

21721/06/2018 Dr

-1,224.00CR. 1468 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO  PARA  G

21721/06/2018 Dr

7,000.00 7,000.00CR. 775 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE PARA

MATERIAL DE LIMPIEZA DEL MES

21821/06/2018 Dr

7,000.00CR. 775 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE PARA

MATERIAL DE LIMPIEZA DEL MES

21821/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 410 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE

MATERIALES Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO

21921/06/2018 Dr

3,000.00CR. 410 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE

MATERIALES Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO

21921/06/2018 Dr

10,000.00 10,000.00CR. 370 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA MEDICINAS Y

PRODUCTOS FARMACEUTICOS CORRESPONDI

22021/06/2018 Dr

10,000.00CR. 370 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA MEDICINAS Y

PRODUCTOS FARMACEUTICOS CORRESPONDI

22021/06/2018 Dr

7,000.00 7,000.00CR. 515 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS PARA MATERIAL DE

LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES D

22121/06/2018 Dr

7,000.00CR. 515 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS PARA MATERIAL DE

LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES D

22121/06/2018 Dr

14,571.88 14,571.88CR. 544 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE

PRE DE LAS 337 ALUMNAS A RAZON

22221/06/2018 Dr

14,571.88CR. 544 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE

PRE DE LAS 337 ALUMNAS A RAZON

22221/06/2018 Dr

115,539.88 115,539.88Suma esta Hoja
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10,560.00 10,560.00CR. 880 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

"WATSE" / GO.-RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE DEL 1 AL 15 DE MAYO DE 20

NIÑOS

22321/06/2018 Dr

10,560.00CR. 880 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

"WATSE" / GO.-RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE DEL 1 AL 15 DE MAYO DE 20

NIÑOS

22321/06/2018 Dr

304,425.00 304,425.00CR. 1286 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 4059 RACIONES AL

22401/06/2018 Dr

304,425.00CR. 1286 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 4059 RACIONES AL

22401/06/2018 Dr

10,632.70 10,632.70CR. 1498 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COPIADORA DE

22522/06/2018 Dr

10,632.70CR. 1498 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COPIADORA DE

22522/06/2018 Dr

32,143.60 32,143.60CR. 1503 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH PARA NIÑOS DEL

CONOCIMIENTO INFANTIL 2018, SOLICITADO POR

22619/06/2018 Dr

32,143.60CR. 1503 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH PARA NIÑOS DEL

CONOCIMIENTO INFANTIL 2018, SOLICITADO POR

22619/06/2018 Dr

435.00 435.00CR. 1505 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIO PROFESIONAL DOCEN

22721/06/2018 Dr

435.00CR. 1505 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIO PROFESIONAL DOCEN

22721/06/2018 Dr

349.91 349.91CR. 1506 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2008 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2008 C

22825/06/2018 Dr

349.91CR. 1506 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2008 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2008 C

22825/06/2018 Dr

195.81 195.81CR. 1507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2010 C

22925/06/2018 Dr

195.81CR. 1507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2010 C

22925/06/2018 Dr

810.96 810.96CR. 1508 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2012 C

23025/06/2018 Dr

810.96CR. 1508 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2012 C

23025/06/2018 Dr

54.68 54.68CR. 1509 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2013 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES  2013

23125/06/2018 Dr

54.68CR. 1509 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2013 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES  2013

23125/06/2018 Dr

359,607.66 359,607.66Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

99Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

232.00 232.00CR. 1510 / IEBEM AGUINALDO JUBILADOS 2011 /

GO.-COMISIONES BANCARIAS DE SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES  AGUINALDO JUBILA

23225/06/2018 Dr

232.00CR. 1510 / IEBEM AGUINALDO JUBILADOS 2011 /

GO.-COMISIONES BANCARIAS DE SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES  AGUINALDO JUBILA

23225/06/2018 Dr

11,850.96 11,850.96CR. 1511 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2010 C

23325/06/2018 Dr

11,850.96CR. 1511 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2010 C

23325/06/2018 Dr

104.00 104.00CR. 1512 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2011 C

23425/06/2018 Dr

104.00CR. 1512 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2011 C

23425/06/2018 Dr

609.00 609.00CR. 1513 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2012 C

23525/06/2018 Dr

609.00CR. 1513 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2012 C

23525/06/2018 Dr

125.28 125.28CR. 1514 / IEBEM JUNTA DE CONCILIACION / GO.-

COMISIONES BANCARIAS CON BANCO BANORTE

CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2018

23625/06/2018 Dr

125.28CR. 1514 / IEBEM JUNTA DE CONCILIACION / GO.-

COMISIONES BANCARIAS CON BANCO BANORTE

CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2018

23625/06/2018 Dr

4,486,580.00 4,486,580.00CR. 1517 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-BENEFICIARIOS DEL

PRE 2017-2018 DE FONDO CONCURS

23726/06/2018 Dr

4,486,580.00CR. 1517 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-BENEFICIARIOS DEL

PRE 2017-2018 DE FONDO CONCURS

23726/06/2018 Dr

67,327.68 67,327.68CR. 1515 / JUAN CARLOS ROMAN SILVERIO / GO.-

PAGO DE MARCHA DEL C. PAULINO ARANDA LOPEZ

DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/201

24725/06/2018 Dr

67,327.68CR. 1515 / JUAN CARLOS ROMAN SILVERIO / GO.-

PAGO DE MARCHA DEL C. PAULINO ARANDA LOPEZ

DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/201

24725/06/2018 Dr

42,233.20 42,233.20CR. 1516 / CLAUDIO DURAN RAMOS / GO.-PAGO DE

MARCHA DE LA C. ADRIANA JUDITH SEGURA

FERNANDEZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE/23

24825/06/2018 Dr

42,233.20CR. 1516 / CLAUDIO DURAN RAMOS / GO.-PAGO DE

MARCHA DE LA C. ADRIANA JUDITH SEGURA

FERNANDEZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE/23

24825/06/2018 Dr

29,775.84 29,775.84CR. 1518 / MARIA GUADALUPE BARRETO ESPINOSA /

GO.-PAGO DE MARCHA DEL C. EDUARDO BARRETO

RAMIREZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE

24925/06/2018 Dr

29,775.84CR. 1518 / MARIA GUADALUPE BARRETO ESPINOSA /

GO.-PAGO DE MARCHA DEL C. EDUARDO BARRETO

RAMIREZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE

24925/06/2018 Dr

4,638,837.96 4,638,837.96Suma esta Hoja
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15,552.00 15,552.00CR. 1519 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE

P.R.E. DE LAS ALUMNAS DE LA SECUNDA

25025/06/2018 Dr

15,552.00CR. 1519 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE

P.R.E. DE LAS ALUMNAS DE LA SECUNDA

25025/06/2018 Dr

30,000.00 30,000.00CR. 1522 / ABASTECEDORA GEFLOSA, S.A DE C.V. /

GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS DE

VIGILANCIA DE LOS CENTROS REGIONA

25126/06/2018 Dr

30,000.00CR. 1522 / ABASTECEDORA GEFLOSA, S.A DE C.V. /

GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS DE

VIGILANCIA DE LOS CENTROS REGIONA

25126/06/2018 Dr

102,000.00 102,000.00CR. 1523 / MIGUEL ÁNGEL ROSETE FLORES / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE OCUPACION DEL INMUEBLE

QUE OCUPA LA ESCUELA TELESECUNDA

25226/06/2018 Dr

102,000.00CR. 1523 / MIGUEL ÁNGEL ROSETE FLORES / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE OCUPACION DEL INMUEBLE

QUE OCUPA LA ESCUELA TELESECUNDA

25226/06/2018 Dr

4,930.00 4,930.00CR. 1524 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH, PARA NIÑOS QUE PARTICIPAN

EN LA OLIMPIADA DEL CONOCIMIEN

25319/06/2018 Dr

4,930.00CR. 1524 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH, PARA NIÑOS QUE PARTICIPAN

EN LA OLIMPIADA DEL CONOCIMIEN

25319/06/2018 Dr

2,924.00 2,924.00CR. 1525 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

ADMINISTRACION EN EL MES DE M

25425/06/2018 Dr

2,924.00CR. 1525 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

ADMINISTRACION EN EL MES DE M

25425/06/2018 Dr

3,079.80 3,079.80CR. 1529 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PRIMARIAS . REUNION DE JEFES DE SECTOR

25526/06/2018 Dr

3,079.80CR. 1529 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PRIMARIAS . REUNION DE JEFES DE SECTOR

25526/06/2018 Dr

86,683.38 86,683.38CR. 1534 / QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE SEGUROS DEL PARQUE

VEHICULAR DEL IEBEM, CORRESPONDIE

25627/06/2018 Dr

86,683.38CR. 1534 / QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE SEGUROS DEL PARQUE

VEHICULAR DEL IEBEM, CORRESPONDIE

25627/06/2018 Dr

49,400.00 49,400.00CR. 1536 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA SUBD

25727/06/2018 Dr

49,400.00CR. 1536 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA SUBD

25727/06/2018 Dr

15,450.00 15,450.00CR. 1537 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

25827/06/2018 Dr

15,450.00CR. 1537 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

25827/06/2018 Dr

310,019.18 310,019.18Suma esta Hoja
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864.00 864.00CR. 1499 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

26425/06/2018 Dr

864.00CR. 1499 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

26425/06/2018 Dr

2,552.00 2,552.00CR. 1500 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BATERIA, REVISAR CARGA Y

MANO DE OBRA, DEL VEHÍCULO S

26525/06/2018 Dr

2,552.00CR. 1500 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BATERIA, REVISAR CARGA Y

MANO DE OBRA, DEL VEHÍCULO S

26525/06/2018 Dr

5,660.80 5,660.80CR. 1501 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

26625/06/2018 Dr

5,660.80CR. 1501 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

26625/06/2018 Dr

87,881.60 87,881.60CR. 1531 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE TRABAJO, ,

CUADERNO DE DIRECTOR, ESCUALAS R

26727/06/2018 Dr

87,881.60CR. 1531 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE TRABAJO, ,

CUADERNO DE DIRECTOR, ESCUALAS R

26727/06/2018 Dr

2,842.00 2,842.00CR. 1539 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIOS REGIONALES POR CONCEPTO DE REU

26827/06/2018 Dr

2,842.00CR. 1539 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIOS REGIONALES POR CONCEPTO DE REU

26827/06/2018 Dr

67,954.25 67,954.25CR. 1067 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS,

PARA OFICINAS CENTRALES DEL IEBE

27422/06/2018 Dr

67,954.25CR. 1067 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS,

PARA OFICINAS CENTRALES DEL IEBE

27422/06/2018 Dr

37,081.14 37,081.14CR. 1068 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS

QUE SE UBICAN DENTRO DEL IEBEM, C

27522/06/2018 Dr

37,081.14CR. 1068 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS

QUE SE UBICAN DENTRO DEL IEBEM, C

27522/06/2018 Dr

9,604.80 9,604.80CR. 1540 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO, POR

MOTIVO DE  DIPLOMADO " UNA SUPE

27828/06/2018 Dr

9,604.80CR. 1540 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO, POR

MOTIVO DE  DIPLOMADO " UNA SUPE

27828/06/2018 Dr

9,604.80 9,604.80CR. 1538 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO POR

DIPLOMADO "UNA SUPERVISIÓN EFECT

27921/06/2018 Dr

9,604.80CR. 1538 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO POR

DIPLOMADO "UNA SUPERVISIÓN EFECT

27921/06/2018 Dr

224,045.39 224,045.39Suma esta Hoja
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5,655.00 5,655.00CR. 1543 / ROSALIA JIMENEZ BERNABE / GO.- PAGO

DE COFFE BREAK PARA EL JURADO CALIFICADOR

DEL DIBUJO INFANTIL EL NIÑO Y L

28019/06/2018 Dr

5,655.00CR. 1543 / ROSALIA JIMENEZ BERNABE / GO.- PAGO

DE COFFE BREAK PARA EL JURADO CALIFICADOR

DEL DIBUJO INFANTIL EL NIÑO Y L

28019/06/2018 Dr

13,468,257.24 13,468,257.24CR. 1555 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES Y DOCENTES

28827/06/2018 Dr

13,468,257.24CR. 1555 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES Y DOCENTES

28827/06/2018 Dr

8,000.00 8,000.00CR. 1553 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

28927/06/2018 Dr

8,000.00CR. 1553 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

28927/06/2018 Dr

2,923.36 2,923.36CR. 1554 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE ADMINISTRACION CORR

29029/06/2018 Dr

2,923.36CR. 1554 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE ADMINISTRACION CORR

29029/06/2018 Dr

280,976.00 280,976.00CR. 1556 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A INTENDENTES QUE PERTEN

29127/06/2018 Dr

280,976.00CR. 1556 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A INTENDENTES QUE PERTEN

29127/06/2018 Dr

661,923.20 661,923.20CR. 1557 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES, DOCENTES E

29227/06/2018 Dr

661,923.20CR. 1557 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES, DOCENTES E

29227/06/2018 Dr

182,400.00 182,400.00CR. 1558 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A COORDINADORES DEL SERV

29328/06/2018 Dr

182,400.00CR. 1558 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A COORDINADORES DEL SERV

29328/06/2018 Dr

77,604.79 77,604.79CR. 1545 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29428/06/2018 Dr

77,604.79CR. 1545 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29428/06/2018 Dr

81,409.98 81,409.98CR. 1546 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29528/06/2018 Dr

81,409.98CR. 1546 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29528/06/2018 Dr

14,769,149.57 14,769,149.57Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

103Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

12,000.00 12,000.00CR. 644 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR GASTOS DE

REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ALMACÉ

30129/06/2018 Dr

12,000.00CR. 644 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR GASTOS DE

REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ALMACÉ

30129/06/2018 Dr

7,500.00 7,500.00CR. 739 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR GASTOS DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO PARA

PER

30229/06/2018 Dr

7,500.00CR. 739 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR GASTOS DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO PARA

PER

30229/06/2018 Dr

13,340.00 13,340.00CR. 1150 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

DE ALIMENTACIÓN POR TIEMPO EXTRAORDIN

30329/06/2018 Dr

13,340.00CR. 1150 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

DE ALIMENTACIÓN POR TIEMPO EXTRAORDIN

30329/06/2018 Dr

-759.02 -759.02CR. 1528 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / REINTEGRO

DEL CR. 739 DEL RECURSO ANTICIPADO  POR

GASTOS DE ALIMENTACION EN TIEMPO

30426/06/2018 Dr

-759.02CR. 1528 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / REINTEGRO

DEL CR. 739 DEL RECURSO ANTICIPADO  POR

GASTOS DE ALIMENTACION EN TIEMPO

30426/06/2018 Dr

1,000,000.01 1,000,000.01CR. 1549 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30527/06/2018 Dr

1,000,000.01CR. 1549 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30527/06/2018 Dr

32,371.54 32,371.54CR. 1550 / MERCADO INTEGRAL DE BIENES Y

SERVICIOS, S.A. DE C.V. / EQUIPO DE COMPUTO

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE AD

30629/06/2018 Dr

32,371.54CR. 1550 / MERCADO INTEGRAL DE BIENES Y

SERVICIOS, S.A. DE C.V. / EQUIPO DE COMPUTO

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE AD

30629/06/2018 Dr

663.00 663.00CR. 1551 / ALICIA FUENTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO.PAGO DE

PUBLICA

30728/06/2018 Dr

663.00CR. 1551 / ALICIA FUENTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO.PAGO DE

PUBLICA

30728/06/2018 Dr

1,000,000.01 1,000,000.01CR. 1552 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30827/06/2018 Dr

1,000,000.01CR. 1552 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30827/06/2018 Dr

2,273.60 2,273.60CR. 1559 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BOLETOS, PARA EL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE.

30926/06/2018 Dr

2,067,389.14 2,065,115.54Suma esta Hoja
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2,273.60CR. 1559 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BOLETOS, PARA EL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE.

30926/06/2018 Dr

812.00 812.00CR. 1560 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COPIADORA D

31026/06/2018 Dr

812.00CR. 1560 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COPIADORA D

31026/06/2018 Dr

13,920.00 13,920.00CR. 1561 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVE Y LIMPIEZA Y

ALCANTARILLADO DE LAS CASETAS DEL IEBEM

31126/06/2018 Dr

13,920.00CR. 1561 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVE Y LIMPIEZA Y

ALCANTARILLADO DE LAS CASETAS DEL IEBEM

31126/06/2018 Dr

7,893.80 7,893.80CR. 1563 / GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA, S.A.

DE C.V. / COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA

LAS ESCUELAS FOCALIZADAS CON

31207/06/2018 Dr

7,893.80CR. 1563 / GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA, S.A.

DE C.V. / COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA

LAS ESCUELAS FOCALIZADAS CON

31207/06/2018 Dr

2,650.80 2,650.80CR. 1570 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

31329/06/2018 Dr

2,650.80CR. 1570 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

31329/06/2018 Dr

173,102.16 173,102.16CR. 1573 / MAURICIO ALEJANDRO MALDONADO

YAÑEZ / COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA

LOS GANADORES QUE REPRESENTARAN AL E

31429/06/2018 Dr

173,102.16CR. 1573 / MAURICIO ALEJANDRO MALDONADO

YAÑEZ / COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA

LOS GANADORES QUE REPRESENTARAN AL E

31429/06/2018 Dr

2,834.00 2,834.00CR. 1574 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION DEL MES DE JUNIO. CAP 3000

31528/06/2018 Dr

2,834.00CR. 1574 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION DEL MES DE JUNIO. CAP 3000

31528/06/2018 Dr

29,000.00 29,000.00CR. 1576 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE, POR ASISTIR A REUNION

NACIONAL DE SUBSECRETARIOS EN E

31629/06/2018 Dr

29,000.00CR. 1576 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE, POR ASISTIR A REUNION

NACIONAL DE SUBSECRETARIOS EN E

31629/06/2018 Dr

9,450.20 9,450.20CR. 1578 / ARTEMIO ENRIQUE VARGAS LARIOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION SECUNDARIA EN EL MES DE

31729/06/2018 Dr

9,450.20CR. 1578 / ARTEMIO ENRIQUE VARGAS LARIOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION SECUNDARIA EN EL MES DE

31729/06/2018 Dr

260.00 260.00CR. 1580 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. PAGO

31829/06/2018 Dr

239,922.96 241,936.56Suma esta Hoja
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260.00CR. 1580 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. PAGO

31829/06/2018 Dr

226.20 226.20CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

226.20CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

780.00 780.00CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

780.00CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

196.00 196.00CR. 1585 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. COMIS

32029/06/2018 Dr

196.00CR. 1585 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. COMIS

32029/06/2018 Dr

1,733,388.87 1,733,388.87CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

1,733,388.87CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

67,668.22 67,668.22CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

67,668.22CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

2,266.27 2,266.27CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

2,266.27CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

811,508.21 811,508.21CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

811,508.21CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

628,968.24 628,968.24CR. 1428 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / COMPRA DE

MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL STOCK DEL

33004/06/2018 Dr

628,968.24CR. 1428 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / COMPRA DE

MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL STOCK DEL

33004/06/2018 Dr

2,947.00 2,947.00CR. 1443 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

UNIDAD JURIDICA CORRESPONDIENTE AL MES

33212/06/2018 Dr

3,247,949.01 3,245,262.01Suma esta Hoja
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2,947.00CR. 1443 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

UNIDAD JURIDICA CORRESPONDIENTE AL MES

33212/06/2018 Dr

1,336.32 1,336.32CR. 1541 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESION DE LONA DEL MODELO

EDUCATIVO, SOLICITADO POR LA SU

33326/06/2018 Dr

1,336.32CR. 1541 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESION DE LONA DEL MODELO

EDUCATIVO, SOLICITADO POR LA SU

33326/06/2018 Dr

488.99 488.99CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

488.99CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

557.77 557.77CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

557.77CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

2,985.00 2,985.00CR. 1572 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 8 DE JUNIO EN LA

33529/06/2018 Dr

2,985.00CR. 1572 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 8 DE JUNIO EN LA

33529/06/2018 Dr

1,733,388.87 1,733,388.87CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

1,733,388.87CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

67,668.22 67,668.22CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

67,668.22CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

2,266.27 2,266.27CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

2,266.27CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

811,508.21 811,508.21CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

811,508.21CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

2,620,199.65 2,623,146.65Suma esta Hoja
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1,900,146.62 1,900,146.62CR. 1413 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE CONCEPTO DE

33714/06/2018 Dr

1,900,146.62CR. 1413 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE CONCEPTO DE

33714/06/2018 Dr

105,830.10 105,830.10CR. 1408 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE CONCEPTO

"EL" DIFERENCIAS PAGADAS EN LA

33814/06/2018 Dr

105,830.10CR. 1408 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE CONCEPTO

"EL" DIFERENCIAS PAGADAS EN LA

33814/06/2018 Dr

728,868.47 728,868.47CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

728,868.47CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

43,300.27 43,300.27CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

43,300.27CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

850.65 850.65CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

850.65CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

307,546.13 307,546.13CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

307,546.13CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34025/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34025/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34127/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34127/06/2018 Dr

14,349.49 14,349.49CR. 1405 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34214/06/2018 Dr

14,349.49CR. 1405 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34214/06/2018 Dr

3,110,891.73 3,110,891.73Suma esta Hoja
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210,753.90 210,753.90CR. 1406 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34314/06/2018 Dr

210,753.90CR. 1406 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34314/06/2018 Dr

16,000.00 16,000.00CR. 1496 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA SEGUNDA

QUINCENA DE MAYO POR CONCEPT

34420/06/2018 Dr

16,000.00CR. 1496 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA SEGUNDA

QUINCENA DE MAYO POR CONCEPT

34420/06/2018 Dr

2,170.26 2,170.26CR. 1567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-PAGO

DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

34529/06/2018 Dr

2,170.26CR. 1567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-PAGO

DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

34529/06/2018 Dr

216,266.58 216,266.58CR. 1565 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34629/06/2018 Dr

216,266.58CR. 1565 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34629/06/2018 Dr

14,349.49 14,349.49CR. 1564 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34729/06/2018 Dr

14,349.49CR. 1564 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34729/06/2018 Dr

540,996.69 540,996.69CR. 1407 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34814/06/2018 Dr

540,996.69CR. 1407 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34814/06/2018 Dr

545,345.49 545,345.49CR. 1542 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34928/06/2018 Dr

545,345.49CR. 1542 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34928/06/2018 Dr

30,800.00 30,800.00CR. 1450 / ADRIANA CASTRO VAZQUEZ / GO. PAGO

DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE

QUE OCUPA EL CENTRO DE MAESTROS

35020/06/2018 Dr

30,800.00CR. 1450 / ADRIANA CASTRO VAZQUEZ / GO. PAGO

DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE

QUE OCUPA EL CENTRO DE MAESTROS

35020/06/2018 Dr

4,245.82 4,245.82CR. 1579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-PAGO A

ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN LA

COORDINACION ADMINISTRATIVA DEL P

35129/06/2018 Dr

4,245.82CR. 1579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-PAGO A

ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN LA

COORDINACION ADMINISTRATIVA DEL P

35129/06/2018 Dr

1,580,928.23 1,580,928.23Suma esta Hoja
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4,245.82 4,245.82CR. 1581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35229/06/2018 Dr

4,245.82CR. 1581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35229/06/2018 Dr

4,245.82 4,245.82CR. 1582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35329/06/2018 Dr

4,245.82CR. 1582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35329/06/2018 Dr

4,245.82 4,245.82CR. 1583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

35429/06/2018 Dr

4,245.82CR. 1583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

35429/06/2018 Dr

16,666.11 16,666.11CR. 1526 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

35526/06/2018 Dr

16,666.11CR. 1526 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

35526/06/2018 Dr

66,824.43 66,824.43CR. 1527 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

35626/06/2018 Dr

66,824.43CR. 1527 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

35626/06/2018 Dr

688,499.96 688,499.96CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

688,499.96CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,620.28 1,620.28CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,620.28CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

2,935.71 2,935.71CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

2,935.71CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17.93 17.93CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17.93CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

789,301.88 789,301.88Suma esta Hoja
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22,425.00 22,425.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

22,425.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

28,959.60 28,959.60CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

28,959.60CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

552.71 552.71CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

552.71CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

947.59 947.59CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

947.59CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,343.19 17,343.19CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,343.19CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

10,101.25 10,101.25CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

10,101.25CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,277.56 3,277.56CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,277.56CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,750.00 3,750.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,750.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

46,532.13 46,532.13CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

46,532.13CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

133,889.03 133,889.03Suma esta Hoja
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903.68 903.68CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

903.68CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,377.76 7,377.76CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,377.76CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,500.00 7,500.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,500.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

5,983.66 5,983.66CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

5,983.66CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

342,367.00 342,367.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

342,367.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,837.28 1,837.28CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,837.28CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

139,027.87 139,027.87CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

139,027.87CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

521.76 521.76CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

521.76CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,059.11 4,059.11CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,059.11CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

509,578.12 509,578.12Suma esta Hoja
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17,381.48 17,381.48CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,381.48CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,800.00 4,800.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,800.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

6,250.00 6,250.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

6,250.00CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,180,840.34 1,180,840.34CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

1,180,840.34CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

2,135,985.82 2,135,985.82CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

2,135,985.82CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

1,268,773.61 1,268,773.61CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

1,268,773.61CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

783,993.38 783,993.38CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

783,993.38CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

1,249,574.90 1,249,574.90CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

1,249,574.90CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

2,129,912.25 2,129,912.25CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

2,129,912.25CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

8,777,511.78 8,777,511.78Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

113Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,234,406.33 1,234,406.33CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

1,234,406.33CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

783,993.38 783,993.38CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

783,993.38CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

8,722.00 8,722.00CR. 1593 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

CONCEPTO SP NORMALES QNA. 12/2018

37828/06/2018 Dr

8,722.00CR. 1593 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

CONCEPTO SP NORMALES QNA. 12/2018

37828/06/2018 Dr

289,963.00 289,963.00CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

289,963.00CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

13,444.68 13,444.68CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

13,444.68CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

20,902.50 20,902.50CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

20,902.50CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

456.00 456.00CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

456.00CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

340.80 340.80CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

340.80CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

2,768.00 2,768.00CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

2,768.00CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

2,354,996.69 2,354,996.69Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

114Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

688.00 688.00CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

688.00CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

58,529.86 58,529.86CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

58,529.86CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-1,174.32 -1,174.32CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-1,174.32CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

220.80 220.80CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

220.80CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

560.00 560.00CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

560.00CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-2,326.74 -2,326.74CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-2,326.74CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

688,499.96 688,499.96CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

688,499.96CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,620.28 1,620.28CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,620.28CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,025.71 3,025.71CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,025.71CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

749,643.55 749,643.55Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

115Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

17.93 17.93CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17.93CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

22,425.00 22,425.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

22,425.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

28,959.60 28,959.60CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

28,959.60CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

552.71 552.71CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

552.71CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

947.59 947.59CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

947.59CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17,343.19 17,343.19CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17,343.19CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

10,101.25 10,101.25CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

10,101.25CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,277.56 3,277.56CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,277.56CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,750.00 3,750.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,750.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

87,374.83 87,374.83Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

116Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

46,532.13 46,532.13CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

46,532.13CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

903.68 903.68CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

903.68CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,377.76 7,377.76CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,377.76CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,500.00 7,500.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,500.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

5,983.66 5,983.66CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

5,983.66CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,837.28 1,837.28CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,837.28CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

139,027.87 139,027.87CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

139,027.87CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

521.76 521.76CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

521.76CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

4,059.11 4,059.11CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

4,059.11CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

213,743.25 213,743.25Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

117Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,800.00 4,800.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

4,800.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

6,250.00 6,250.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

6,250.00CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

71,315.68 71,315.68CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

71,315.68CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,805.30 2,805.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,805.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174,072.46 174,072.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174,072.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.70 310.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

358,877.40 358,877.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

358,877.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

336,465.70 336,465.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

336,465.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,678.80 5,678.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,678.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

960,576.04 960,576.04Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

118Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

867.70 867.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

867.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,344,849.30 2,344,849.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,344,849.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,689.30 7,689.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,689.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,850.00 3,850.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,850.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,001.50 7,001.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,001.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,525.00 5,525.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,525.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,454.40 7,454.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,454.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,519,879.68 6,519,879.68CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,519,879.68CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,080.00 17,080.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,080.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,914,196.88 8,914,196.88Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

119Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

770.00 770.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,602.70 27,602.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,602.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,575.80 5,575.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,575.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,252.97 15,252.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,252.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,455.90 4,455.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,455.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,985.40 4,985.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,985.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,399.70 10,399.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,399.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,100,993.55 17,100,993.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,100,993.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

16,451.49 16,451.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

16,451.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,186,487.51 17,186,487.51Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

120Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

11,279.10 11,279.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,279.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,320.00 12,320.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,320.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

47,977.83 47,977.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

47,977.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,896.80 12,896.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,896.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,759.70 10,759.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,759.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

19,395.70 19,395.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

19,395.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,607.00 12,607.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,607.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

30,851.20 30,851.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

30,851.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,231,245.06 2,231,245.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,231,245.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,389,332.39 2,389,332.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

121Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,470.00 8,470.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,470.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

697.60 697.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

697.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,319.60 2,319.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,319.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,099.60 1,099.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,099.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,221.60 20,221.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,221.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,690.30 4,690.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,690.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

64,564.33 64,564.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

64,564.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,441.40 1,441.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,441.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,952,133.06 8,952,133.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,952,133.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,055,637.49 9,055,637.49Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

122Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

24,853.80 24,853.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,853.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,447.00 15,447.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,447.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,297.40 24,297.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,297.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,098.20 3,098.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,098.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,810.80 22,810.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,810.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,368.40 12,368.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,368.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,590.60 21,590.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,590.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,107,266.69 6,107,266.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,107,266.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,744.14 17,744.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,744.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,249,477.03 6,249,477.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

123Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,080.00 3,080.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,080.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,692.30 12,692.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,692.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,122.74 21,122.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,122.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,043.70 20,043.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,043.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,705.60 7,705.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,705.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,575.10 45,575.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,575.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,410.70 14,410.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,410.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,074,330.84 4,074,330.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,074,330.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,407.90 12,407.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,407.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,211,368.88 4,211,368.88Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

124Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,390.00 5,390.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,390.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,306.80 25,306.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,306.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,396.70 21,396.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,396.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,589.80 18,589.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,589.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28,441.00 28,441.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28,441.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,555.00 15,555.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,555.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,125.70 17,125.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,125.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60,590.40 60,590.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60,590.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,000.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

195,395.40 195,395.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

125Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

33,037.65 33,037.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

33,037.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,040.70 1,040.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,040.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183,010.15 183,010.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183,010.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,104.11 5,104.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,104.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

171,672.34 171,672.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

171,672.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,784.62 2,784.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,784.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,775.44 14,775.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,775.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

432.30 432.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

432.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,287.00 22,287.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,287.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

434,144.31 434,144.31Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

126Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

345.80 345.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

345.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,646.45 24,646.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,646.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

851.90 851.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

851.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,753.10 12,753.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,753.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

196.80 196.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

196.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,388.90 17,388.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,388.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

102.70 102.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

102.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

115,915.40 115,915.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

115,915.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,714.30 3,714.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,714.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

175,915.35 175,915.35Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

127Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

38,005.40 38,005.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

38,005.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

484.90 484.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

484.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

37,371.14 37,371.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

37,371.14CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

214.00 214.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

214.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

309,306.03 309,306.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

309,306.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

150,816.89 150,816.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

150,816.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

98.40 98.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

98.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

68,790.76 68,790.76CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

68,790.76CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

235.50 235.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

235.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

605,323.02 605,323.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

128Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

508.50 508.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

508.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,034.00 2,034.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,034.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.00 339.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,033.19 2,033.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,033.19CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,848.50 20,848.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,848.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,729.00 3,729.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,729.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,355.46 1,355.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,355.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,905.12 1,905.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,905.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,249.10 2,249.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,249.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,001.87 35,001.87Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

129Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,058.40 1,058.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

266.12 266.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

266.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,413.75 2,413.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,413.75CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

514.88 514.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

514.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,238.08 14,238.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,238.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

46,118.73 46,118.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

46,118.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,590.61 35,590.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,590.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,187.55 4,187.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,187.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,798.73 9,798.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,798.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

114,186.85 114,186.85Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

130Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

11,399.87 11,399.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,399.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

985.48 985.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

985.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,151.20 18,151.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,151.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,065.15 12,065.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,065.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,538.55 3,538.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,538.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,484.36 7,484.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,484.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,758.53 15,758.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,758.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,969.63 15,969.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,969.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

106,310.08 106,310.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

106,310.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

191,662.85 191,662.85Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

131Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

291,152.39 291,152.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

291,152.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

763,052.80 763,052.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

763,052.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

104,008.05 104,008.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

104,008.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,118.02 3,118.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,118.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

405,742.51 405,742.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

405,742.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

278,591.88 278,591.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

278,591.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

188,333.31 188,333.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

188,333.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,996.60 2,996.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,996.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,500.85 1,500.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,500.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,038,496.41 2,038,496.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

132Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,598.70 8,598.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,598.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,174.51 8,174.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,174.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.97 717.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,147.74 1,147.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,147.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,184.56 1,184.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,184.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

632.83 632.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

632.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.88 770.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,310.25 5,310.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,310.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,079.81 2,079.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,079.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28,617.25 28,617.25Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

133Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,853.84 1,853.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,853.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

26,129.72 26,129.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

26,129.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,762.52 9,762.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,762.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,755.43 6,755.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,755.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 1,058.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 1,058.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 1,058.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 1,058.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,116.80 2,116.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,116.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

50,851.91 50,851.91Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

134Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,058.40 1,058.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.20 617.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

215.60 215.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

215.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,012.35 25,012.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,012.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,296.05 41,296.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,296.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,837.70 9,837.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,837.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

216,960.15 216,960.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

216,960.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

591,602.85 591,602.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

591,602.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,768,009.00 1,768,009.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,768,009.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,654,609.30 2,654,609.30Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

135Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

172,528.00 172,528.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

172,528.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

240.00 240.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

240.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

696,447.85 696,447.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

696,447.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

468,679.80 468,679.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

468,679.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

286,599.45 286,599.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

286,599.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

120.00 120.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

120.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60.00 60.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

244.50 244.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

244.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

624.50 624.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

624.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,625,544.10 1,625,544.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

136Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

364.50 364.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

364.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 28.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 21.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 173.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,478.61 45,478.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,478.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 43.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

199.50 199.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

199.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

149.10 149.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

149.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,211.00 1,211.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,211.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

47,668.51 47,668.51Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

137Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

91,273.23 91,273.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

91,273.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

301.00 301.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

301.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,699.30 3,699.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,699.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,764.74 2,764.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,764.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,455.40 22,455.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,455.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

54,518.66 54,518.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

54,518.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,581.40 5,581.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,581.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00 69.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,707.85 3,707.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,707.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

184,370.58 184,370.58Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

138Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,771.13 2,771.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,771.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,507.30 22,507.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,507.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

520,551.83 520,551.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

520,551.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,594.30 5,594.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,594.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,932.00 1,932.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,932.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,380.05 11,380.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,380.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,505.09 8,505.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,505.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69,078.90 69,078.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69,078.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402,716.79 1,402,716.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402,716.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,045,037.39 2,045,037.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

139Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

17,169.90 17,169.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,169.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

552.00 552.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

552.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,766.15 23,766.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,766.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,762.07 17,762.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,762.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

144,264.70 144,264.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

144,264.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,026,000.77 4,026,000.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,026,000.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

169,500.00 169,500.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

169,500.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

51,049.96 51,049.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

51,049.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,857.70 35,857.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,857.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,485,923.25 4,485,923.25Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

140Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

69.00 69.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.50 85.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

63.90 63.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

63.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

519.00 519.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

519.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

479,090.60 479,090.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

479,090.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

129.00 129.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

129.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,393.15 24,393.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,393.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,230.67 18,230.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,230.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

148,070.70 148,070.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

148,070.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

670,651.52 670,651.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

141Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,184,471.63 2,184,471.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,184,471.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36,803.70 36,803.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36,803.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,070.50 3,070.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,070.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,436.65 18,436.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,436.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,778.97 13,778.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,778.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

111,913.70 111,913.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

111,913.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,486,234.49 1,486,234.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,486,234.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,816.70 27,816.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,816.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,622.00 2,622.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,622.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,885,148.34 3,885,148.34Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

142Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,780.15 6,780.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,780.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,067.27 5,067.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,067.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,156.70 41,156.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,156.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

947,902.66 947,902.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

947,902.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,229.70 10,229.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,229.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,576.05 1,576.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,576.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,177.89 1,177.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,177.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,566.90 9,566.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,566.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,613.58 9,613.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,613.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,033,070.90 1,033,070.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

143Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,377.90 2,377.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,377.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402.20 1,402.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,047.96 1,047.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,047.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,511.60 8,511.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,511.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,874.89 8,874.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,874.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,115.60 2,115.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,115.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,396.50 1,396.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,396.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,043.70 1,043.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,043.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,477.00 8,477.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,477.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,247.35 35,247.35Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

144Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,137.30 8,137.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,137.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,107.00 2,107.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,107.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

760.95 760.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

760.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

568.71 568.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

568.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,619.10 4,619.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,619.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,845.57 4,845.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,845.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,148.10 1,148.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,148.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,161.00 4,161.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,161.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,109.80 3,109.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,109.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,457.53 29,457.53Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

145Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

25,258.00 25,258.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,258.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,132.74 24,132.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,132.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,278.00 6,278.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,278.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,944.40 3,944.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,944.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,947.92 2,947.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,947.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,943.20 23,943.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,943.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,787.42 22,787.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,787.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,951.20 5,951.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,951.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.15 339.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

115,582.03 115,582.03Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

146Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

253.47 253.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,058.70 2,058.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,058.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,011.66 2,011.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,011.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

511.70 511.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

511.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

513.00 513.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

513.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

383.40 383.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

383.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,114.00 3,114.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,114.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,071.70 3,071.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,071.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

774.00 774.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

774.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,691.63 12,691.63Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

147Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

584.25 584.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

584.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

436.65 436.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

436.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,546.50 3,546.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,546.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,682.80 3,682.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,682.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

881.50 881.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

881.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

313.50 313.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

313.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

234.30 234.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

234.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,903.00 1,903.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,903.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,909.70 1,909.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,909.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,492.20 13,492.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

148Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

473.00 473.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

473.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

427.50 427.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

427.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

319.50 319.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

319.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,595.00 2,595.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,595.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,554.50 2,554.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,554.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

645.00 645.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

645.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,602.05 2,602.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,602.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,944.69 1,944.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,944.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,794.90 15,794.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,794.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,356.14 27,356.14Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

149Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

14,957.18 14,957.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,957.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,925.90 3,925.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,925.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

826.50 826.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

826.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.70 617.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,017.00 5,017.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,017.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,766.60 4,766.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,766.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,247.00 1,247.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,247.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

775.20 775.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

775.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

579.36 579.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

579.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

32,712.44 32,712.44Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

150Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,705.60 4,705.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,705.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,023.64 5,023.64CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,023.64CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,169.60 1,169.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,169.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 28.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 21.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 173.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,664.00 27,664.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,664.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174.90 174.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174.90CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 43.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

39,003.54 39,003.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

151Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

168.15 168.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

168.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

125.67 125.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

125.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,020.70 1,020.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,020.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,783.66 12,783.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,783.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,592.96 2,592.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,592.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.70 253.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 28.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 21.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 173.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,167.64 17,167.64Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

152Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,580.00 5,580.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,580.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,976.50 1,976.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,976.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 43.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,596.26 5,596.26CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,596.26CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20 12.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.40 85.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,638.30 7,638.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,638.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,136.82 2,136.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,136.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,065.96 6,065.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,065.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,134.44 29,134.44Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

153Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

12,754.09 12,754.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,754.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36.60 36.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,305.80 4,305.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,305.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,508.68 14,508.68CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,508.68CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,319.78 10,319.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,319.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,902.38 2,902.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,902.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,942.40 3,942.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,942.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,584.86 1,584.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,584.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,926.83 13,926.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,926.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

64,281.42 64,281.42Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

154Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9,214.22 9,214.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,214.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,172.58 1,172.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,172.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,963.70 1,963.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,963.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

752.05 752.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

752.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

612.00 612.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

612.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183.00 183.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,484.84 9,484.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,484.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,021.70 5,021.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,021.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,106.72 4,106.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,106.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

32,510.81 32,510.81Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

155Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

12.20 12.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.88 310.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

251.10 251.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

251.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,935.50 1,935.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,935.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 35.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

245.00 245.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

245.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,543.00 4,543.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,543.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,553.50 4,553.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,553.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,975.50 13,975.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,975.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,861.68 25,861.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

156Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

29,186.50 29,186.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,186.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

105.00 105.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

105.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,722.00 1,722.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,722.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,956.50 29,956.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,956.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,641.50 22,641.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,641.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,326.50 8,326.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,326.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,715.00 1,715.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,715.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

934.50 934.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

934.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,110.00 5,110.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,110.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

99,697.50 99,697.50Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

157Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,844.00 4,844.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,844.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

416.50 416.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

416.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

630.00 630.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

630.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.50 717.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

385.00 385.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

385.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

525.00 525.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

525.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,195.50 3,195.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,195.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,015.00 1,015.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,015.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

952.00 952.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

952.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,680.50 12,680.50Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

158Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

35.00 35.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206.50 206.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 35.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

561.60 561.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

561.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,849.40 20,849.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,849.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,177.60 6,177.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,177.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,684.80 1,684.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,684.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206,485.96 206,485.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

206,485.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,473.65 7,473.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,473.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

243,509.51 243,509.51Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

159Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

467,965.23 467,965.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

467,965.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

737.07 737.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

737.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871,786.58 871,786.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871,786.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

843,390.96 843,390.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

843,390.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,128.28 15,128.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,128.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,058.70 2,058.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,058.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,682,848.03 5,682,848.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,682,848.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,564.25 20,564.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,564.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,135.00 9,135.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,135.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,913,614.10 7,913,614.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

160Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

16,612.46 16,612.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,612.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,799.44 13,799.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,799.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,687.25 17,687.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,687.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,848,697.52 15,848,697.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,848,697.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,590.23 45,590.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,590.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,827.00 1,827.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,827.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,227.14 67,227.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,227.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,229.88 13,229.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,229.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,905.65 36,905.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,905.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,061,576.57 16,061,576.57Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

161Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

10,572.59 10,572.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,572.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,829.04 11,829.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,829.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,081.32 26,081.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,081.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,286,275.35 41,286,275.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,286,275.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,905.41 43,905.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,905.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,762.33 26,762.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,762.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,232.00 29,232.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,232.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115,134.43 115,134.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115,134.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.27 30,600.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,580,392.74 41,580,392.74Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

162Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

25,529.54 25,529.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,529.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,020.73 46,020.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,020.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,912.70 29,912.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,912.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

73,195.87 73,195.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

73,195.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,385,749.24 5,385,749.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,385,749.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,097.00 20,097.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,097.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,655.24 1,655.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,655.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,503.76 5,503.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,503.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,609.11 2,609.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,609.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,590,273.19 5,590,273.19Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

163Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

47,980.23 47,980.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,980.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,129.03 11,129.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,129.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

185,194.47 185,194.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

185,194.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,839.88 3,839.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,839.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,061,961.15 22,061,961.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,061,961.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

65,731.95 65,731.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

65,731.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,651.81 36,651.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,651.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,650.98 57,650.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,650.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,351.19 7,351.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,351.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,477,490.69 22,477,490.69Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

164Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

54,123.91 54,123.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,123.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,346.84 29,346.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,346.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,253.35 52,253.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,253.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,127,968.24 15,127,968.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,127,968.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,244.31 47,244.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,244.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,308.00 7,308.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,308.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,115.70 30,115.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,115.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,359.84 51,359.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,359.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,558.22 47,558.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,558.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,447,278.41 15,447,278.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

165Hoja :

LIBRO MAYOR
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

18,283.32 18,283.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,283.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,136.94 108,136.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,136.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,192.59 34,192.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,192.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,265,478.28 10,265,478.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,265,478.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,912.45 32,912.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,912.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,789.00 12,789.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,789.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

60,046.31 60,046.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

60,046.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,768.52 50,768.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,768.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,108.42 44,108.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,108.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,626,715.83 10,626,715.83Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

166Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

67,482.45 67,482.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,482.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,907.83 36,907.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,907.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,635.34 40,635.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,635.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

189,284.58 189,284.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

189,284.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,014.19 8,014.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,014.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,711.04 88,711.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,711.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,772.69 2,772.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,772.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523,120.90 523,120.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523,120.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,712.50 13,712.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,712.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

970,641.52 970,641.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

167Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

487,224.73 487,224.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

487,224.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,787.62 7,787.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,787.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,653.69 39,653.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,653.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,151.53 1,151.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,151.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,511.61 61,511.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,511.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

921.00 921.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

921.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,349.91 67,349.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,349.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,269.21 2,269.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,269.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,112.17 36,112.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,112.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

703,981.47 703,981.47Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

168Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

523.94 523.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,554.25 49,554.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,554.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

273.69 273.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

273.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

339,512.74 339,512.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

339,512.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,967.52 9,967.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,967.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,062.07 108,062.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,062.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,292.11 1,292.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,292.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,813.56 118,813.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,813.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

569.87 569.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

569.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

628,569.75 628,569.75Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

169Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,220,606.51 1,220,606.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,220,606.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

577,333.29 577,333.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

577,333.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

261.97 261.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

261.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

266,965.45 266,965.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

266,965.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

627.59 627.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

627.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,869.25 4,869.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,869.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,776.52 16,776.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,776.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,414.00 57,414.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,414.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,377.75 5,377.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,377.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,150,232.33 2,150,232.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

170Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

16,673.88 16,673.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,673.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

249,811.00 249,811.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

249,811.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,688.50 26,688.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,688.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,115.92 11,115.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,115.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,481.76 1,481.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,481.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,325.10 23,325.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,325.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.66 114.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,960.48 24,960.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,960.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,658.22 27,658.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,658.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

381,829.52 381,829.52Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

171Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

529.20 529.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

529.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,303.40 11,303.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,303.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,292.00 5,292.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,292.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,046.46 4,046.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,046.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,827.50 4,827.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,827.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,068.50 2,068.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,068.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 68.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,826.00 4,826.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,826.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,906.00 4,906.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,906.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,867.06 37,867.06Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

172Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,729.00 13,729.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,729.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,205.50 20,205.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,205.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 68.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,430.00 1,430.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,430.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,439.50 21,439.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,439.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,056.50 16,056.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,056.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,070.50 8,070.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,070.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,660.00 1,660.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,660.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

678.00 678.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

678.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

83,337.00 83,337.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

173Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,299.50 4,299.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,299.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,584.50 4,584.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,584.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

626.50 626.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

626.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

731.00 731.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

731.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

813.50 813.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

813.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

445.00 445.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

445.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

220.00 220.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

220.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,176.50 3,176.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,176.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

641.50 641.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

641.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,538.00 15,538.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

174Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

491.50 491.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

491.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 54.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

286.00 286.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

286.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 54.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,957.53 1,957.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,957.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

71.40 71.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

71.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,304.57 58,304.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,304.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

194,574.91 194,574.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

194,574.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

130,404.02 130,404.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

130,404.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

386,198.93 386,198.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

175Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

20,424.91 20,424.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,424.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,061.81 39,061.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,061.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95.95 95.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,719.36 43,719.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,719.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,772.92 3,772.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,772.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

69,002.28 69,002.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

69,002.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.91 183.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,913.32 49,913.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,913.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2.59 2.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

226,177.05 226,177.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

176Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,952.79 2,952.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,952.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,317.07 5,317.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,317.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,187.79 2,187.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,187.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,578.35 33,578.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,578.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,835.75 88,835.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,835.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,108.99 233,108.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,108.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,460.75 32,460.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,460.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

135,889.67 135,889.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

135,889.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,650.29 97,650.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,650.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

631,981.45 631,981.45Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

177Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

58,569.13 58,569.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,569.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38.40 38.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15.14 15.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.45 46.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52.67 52.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

714.19 714.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

714.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,357.11 2,357.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,357.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,132.54 7,132.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,132.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871.45 871.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

69,797.08 69,797.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

178Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

53.84 53.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

53.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,168.73 5,168.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,168.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,807.00 3,807.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,807.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,519.25 2,519.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,519.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

113.92 113.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

113.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.20 56.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67.92 67.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51.56 51.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58.64 58.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,897.06 11,897.06Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

179Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

76.38 76.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

971.94 971.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

971.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

290.56 290.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

290.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,975.86 28,975.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,975.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

301.60 301.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

301.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62.75 62.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,602.10 5,602.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,602.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

442.25 442.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

442.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,461.30 4,461.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,461.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,184.74 41,184.74Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

180Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3.00 3.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,894.00 2,894.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,894.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,710.40 5,710.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,710.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5.97 5.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

800.65 800.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

800.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

457.40 457.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

457.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

544.27 544.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

544.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,701.84 28,701.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,701.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

174,602.86 174,602.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

174,602.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

213,720.39 213,720.39Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

181Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

99,112.44 99,112.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,112.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

179.84 179.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

179.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

119,591.00 119,591.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

119,591.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,305.77 51,305.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,305.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,011.86 55,011.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,011.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,164.62 5,164.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,164.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.27 1,063.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 2,510.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 2,510.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

336,449.60 336,449.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

182Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,510.40 2,510.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 2,510.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,020.80 5,020.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,020.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 2,510.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

89.92 89.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

89.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,258.88 1,258.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,258.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

175.75 175.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

175.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.50 32.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,951.65 14,951.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,951.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,060.70 29,060.70Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

183Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,367.74 2,367.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,367.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,925.28 29,925.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,925.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,895.82 3,895.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,895.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,122.59 9,122.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,122.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

749.89 749.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

749.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,344.63 165,344.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,344.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,924.90 15,924.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,924.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

448,587.77 448,587.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

448,587.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,428.73 41,428.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,428.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

717,347.35 717,347.35Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

184Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,273,691.89 1,273,691.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,273,691.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

143,898.39 143,898.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

143,898.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

139,006.55 139,006.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

139,006.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,994.52 11,994.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,994.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

184.80 184.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

184.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36.00 36.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

581,719.95 581,719.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

581,719.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

83,541.58 83,541.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

83,541.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395,798.28 395,798.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395,798.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,629,871.96 2,629,871.96Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

185Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,464.48 1,464.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,464.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,604.24 55,604.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,604.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

263,808.57 263,808.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

263,808.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,541.07 32,541.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,541.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

92.40 92.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

92.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 18.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.20 46.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9.00 9.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

160.35 160.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

160.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

353,744.31 353,744.31Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

186Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

29.50 29.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

456.75 456.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

456.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

86.65 86.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

86.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

449.10 449.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

449.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 18.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124.42 124.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,107.16 13,107.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,107.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,593.95 20,593.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,593.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,823.76 4,823.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,823.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,689.29 39,689.29Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

187Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

105,528.45 105,528.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,528.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

292,291.08 292,291.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

292,291.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

862,136.66 862,136.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

862,136.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,599.04 84,599.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,599.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111.12 111.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

346,046.33 346,046.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

346,046.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,972.94 233,972.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,972.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

154,087.29 154,087.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

154,087.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84.00 84.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,078,856.91 2,078,856.91Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

188Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

55.56 55.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27.78 27.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115.16 115.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,042.76 27,042.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,042.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,154.50 14,154.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,154.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,576.05 6,576.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,576.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88 8,687.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,699.82 1,699.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,699.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 1,125.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,484.51 59,484.51Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

189Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

56.48 56.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 461.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 2,250.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,247.23 2,247.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,247.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124,698.12 124,698.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124,698.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,500.00 5,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,424.48 45,424.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,424.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 114.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

182,252.25 182,252.25Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

190Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

421,334.00 421,334.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

421,334.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88 8,687.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,283.03 4,283.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,283.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 1,125.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395.36 395.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,227.77 3,227.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,227.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 2,250.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,950.04 3,950.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,950.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,419.12 222,419.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,419.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

667,672.20 667,672.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

191Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

24,500.00 24,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

82,508.86 82,508.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

82,508.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

803.81 803.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

803.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

746,234.00 746,234.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

746,234.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,375.76 17,375.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,375.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,768.61 10,768.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,768.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 2,250.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,240.09 7,240.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,240.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

893,181.13 893,181.13Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

192Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

59,108.58 59,108.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,108.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 4,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,565.53 3,565.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,565.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

136,045.46 136,045.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

136,045.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,185.00 2,185.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,185.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,532.31 28,532.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,532.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,719.74 14,719.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,719.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 2,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 1,869.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

253,025.62 253,025.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

193Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

183.67 183.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

515,037.00 515,037.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

515,037.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,167.68 23,167.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,167.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,581.32 29,581.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,581.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,540.56 7,540.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,540.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,558.52 61,558.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,558.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,000.00 6,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,341.37 39,341.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,341.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

685,410.12 685,410.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

194Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,261,452.81 1,261,452.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,261,452.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,000.00 45,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

452,256.76 452,256.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

452,256.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,329.56 15,329.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,329.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,000.00 4,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 623.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,142.76 5,142.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,142.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,655,386.00 3,655,386.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,655,386.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

141,902.04 141,902.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

141,902.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,581,092.93 5,581,092.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

195Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

84,872.62 84,872.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,872.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,375.00 18,375.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,375.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,124.78 23,124.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,124.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

188,790.28 188,790.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

188,790.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,750.00 36,750.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,750.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,111.75 111,111.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,111.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,417,636.09 3,417,636.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,417,636.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

274,000.00 274,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

274,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 3,357.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,158,017.82 4,158,017.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

196Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,206,450.66 1,206,450.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,206,450.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,014.04 47,014.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,014.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,000.00 24,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,968.00 9,968.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,968.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,469.36 1,469.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,469.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,717,562.00 10,717,562.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,717,562.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

246,078.88 246,078.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

246,078.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,133.69 222,133.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,133.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,500.00 31,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,506,176.63 12,506,176.63Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

197Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

48,108.55 48,108.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,108.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

392,754.16 392,754.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

392,754.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

63,000.00 63,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

63,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

248,374.53 248,374.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

248,374.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,715,687.56 9,715,687.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,715,687.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

365,500.00 365,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

365,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

418,262.00 418,262.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

418,262.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 4,370.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 3,357.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,259,414.10 11,259,414.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

198Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

126,794.70 126,794.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

126,794.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,504,909.53 3,504,909.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,504,909.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,814.18 97,814.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,814.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,000.00 42,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,214.00 11,214.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,214.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 183.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,444,649.00 28,444,649.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,444,649.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,751.52 34,751.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,751.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,907.20 15,907.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,907.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,278,223.80 32,278,223.80Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

199Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,500.00 4,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

169.44 169.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

169.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,383.33 1,383.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,383.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,000.00 9,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,421.52 50,421.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,421.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,160,994.02 1,160,994.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,160,994.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

440,846.40 440,846.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

440,846.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

344.49 344.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

344.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,672,659.20 1,672,659.20Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

200Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

47,625.00 47,625.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,625.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,119,788.00 3,119,788.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,119,788.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

211,405.08 211,405.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

211,405.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

134,687.20 134,687.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

134,687.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,375.00 27,375.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,375.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,174.37 50,174.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,174.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

409,622.05 409,622.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

409,622.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,750.00 54,750.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,750.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,846.23 105,846.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,846.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,161,272.93 4,161,272.93Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

201Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,365,183.55 5,365,183.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,365,183.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,500.00 40,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,050.00 1,050.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,050.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,555.00 6,555.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,555.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,861,811.02 1,861,811.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,861,811.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

102,007.25 102,007.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

102,007.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,000.00 36,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,936.00 19,936.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,936.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,265.15 8,265.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,265.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,441,307.97 7,441,307.97Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

202Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,731,790.00 13,731,790.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,731,790.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,798.00 144,798.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,798.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95,411.38 95,411.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95,411.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,750.00 18,750.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,750.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,004.98 37,004.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,004.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

302,108.23 302,108.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

302,108.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,500.00 37,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76,528.44 76,528.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76,528.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,675,982.68 3,675,982.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,675,982.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,119,873.71 18,119,873.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

203Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

18,000.00 18,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 4,370.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 3,357.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,267,086.53 1,267,086.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,267,086.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

75,233.39 75,233.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

75,233.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,000.00 21,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,345.00 9,345.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,345.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,795.79 6,795.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,795.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,536,846.00 9,536,846.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,536,846.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,942,034.01 10,942,034.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

204Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

66,607.08 66,607.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,607.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,316.92 48,316.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,316.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,625.00 8,625.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,625.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,597.80 13,597.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,597.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,012.40 111,012.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,012.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,250.00 17,250.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,250.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,966.53 67,966.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,966.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,412,185.49 2,412,185.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,412,185.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

79,500.00 79,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

79,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,825,061.22 2,825,061.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

205Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

853,648.64 853,648.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

853,648.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,645.20 27,645.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,645.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,500.00 11,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,361.00 4,361.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,361.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,540,368.00 4,540,368.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,540,368.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,674.94 4,674.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,674.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,450.04 3,450.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,450.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,164.96 28,164.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,164.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,079.67 26,079.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,079.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,499,892.45 5,499,892.45Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

206Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

520.42 520.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

520.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,036.98 7,036.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,036.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,115.00 3,115.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,115.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,234.00 144,234.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,234.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,024.62 5,024.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,024.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,013.12 3,013.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,013.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,597.41 24,597.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,597.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,602.56 24,602.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,602.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

591.12 591.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

591.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

212,735.23 212,735.23Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

207Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,133.03 6,133.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,133.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,738.00 3,738.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,738.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,894.00 105,894.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,894.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,644.00 2,644.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,644.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,397.20 4,397.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,397.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,261.65 3,261.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,261.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,624.71 26,624.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,624.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,075.29 23,075.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,075.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,657.08 6,657.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,657.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

182,424.96 182,424.96Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

208Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,492.00 2,492.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

127,283.00 127,283.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

127,283.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,066.88 2,066.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,066.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,524.96 1,524.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,524.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,449.97 12,449.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,449.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,942.68 12,942.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,942.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

295.56 295.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

295.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,100.41 3,100.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,100.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,052.00 67,052.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,052.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

229,207.46 229,207.46Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

209Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

12,038.43 12,038.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,038.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,928.30 8,928.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,928.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,888.30 72,888.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,888.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,359.40 66,359.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,359.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,071.90 10,071.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,071.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,185.85 18,185.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,185.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,230.00 6,230.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,230.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

357,888.00 357,888.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

357,888.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,290.71 11,290.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,290.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

563,880.89 563,880.89Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

210Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,373.64 8,373.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,373.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68,360.82 68,360.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68,360.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62,456.34 62,456.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62,456.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 3,357.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,050.71 17,050.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,050.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,984.00 4,984.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,984.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

368,764.00 368,764.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

368,764.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

913.92 913.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

913.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

677.76 677.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

677.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

534,938.49 534,938.49Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

211Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,533.32 5,533.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,533.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,405.30 5,405.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,405.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,377.96 1,377.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,377.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 623.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 29,909.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,434.40 1,434.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,434.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.79 1,063.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,684.68 8,684.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,684.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,182.09 8,182.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,182.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62,213.54 62,213.54Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

212Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,166.59 2,166.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,166.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,246.00 1,246.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,246.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,942.00 48,942.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,942.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604.64 1,604.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,186.08 1,186.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,186.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,683.31 9,683.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,683.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,978.68 9,978.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,978.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

147.78 147.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

147.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,411.43 2,411.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,411.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

77,366.51 77,366.51Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

213Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

623.00 623.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56,176.00 56,176.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56,176.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

901.28 901.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

901.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.43 668.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,456.91 5,456.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,456.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,086.48 5,086.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,086.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,362.78 1,362.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,362.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 2,492.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 29,909.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

102,675.88 102,675.88Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

214Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,234.42 1,234.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,234.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

915.65 915.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

915.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,474.35 7,474.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,474.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,980.43 6,980.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,980.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,865.10 1,865.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,865.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 2,492.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,066.00 38,066.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,066.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,737.21 7,737.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,737.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,738.76 5,738.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,738.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,503.92 72,503.92Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

215Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

46,847.23 46,847.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,847.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,082.49 41,082.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,082.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 3,357.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,700.74 11,700.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,700.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,476.00 7,476.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,476.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

215,990.00 215,990.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

215,990.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,399.20 2,399.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,399.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,779.37 1,779.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,779.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,526.29 14,526.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,526.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

345,158.62 345,158.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

216Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

12,696.50 12,696.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,696.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,629.02 3,629.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,629.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 1,869.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

78,851.00 78,851.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

78,851.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,494.28 2,494.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,494.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,834.23 1,834.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,834.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,972.98 14,972.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,972.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,709.88 13,709.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,709.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

471.16 471.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

471.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

130,528.05 130,528.05Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

217Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,747.89 3,747.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,747.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,699.00 74,699.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,699.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,248.16 74,248.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,248.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 56.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 461.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,319.88 36,319.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,319.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

465.89 465.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

465.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 114.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

195,113.24 195,113.24Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

218Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,719.00 2,719.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,719.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,150.00 99,150.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,150.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,201.07 30,201.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,201.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

386.03 386.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

386.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,151.36 3,151.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,151.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,820.47 18,820.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,820.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,492.37 6,492.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,492.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 13,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,425.56 1,425.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,425.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

175,845.86 175,845.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

219Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

788.63 788.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

788.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,625.00 22,625.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,625.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,538.22 11,538.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,538.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 56.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 461.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

264.85 264.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

264.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,580.10 8,580.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,580.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,735.46 4,735.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,735.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

500.00 500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,549.85 49,549.85Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

220Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

17,500.00 17,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,523.13 1,523.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,523.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 114.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,030.00 9,030.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,030.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,932.00 7,932.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,932.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,094.56 84,094.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,094.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45 32.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

227.15 227.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

227.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,811.55 19,811.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,811.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

140,265.67 140,265.67Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

221Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,035.32 6,035.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,035.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,468.16 16,468.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,468.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,207.30 52,207.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,207.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97.35 97.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,310.93 29,310.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,310.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,804.34 39,804.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,804.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,412.42 28,412.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,412.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,812.40 7,812.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,812.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

104,724.20 104,724.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

104,724.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

284,872.42 284,872.42Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

222Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,249.69 4,249.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,249.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

149,127.28 149,127.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

149,127.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,935.34 118,935.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,935.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,126.50 3,126.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,126.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,072.12 14,072.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,072.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,337.01 2,337.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,337.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,471.43 10,471.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,471.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,340.55 9,340.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,340.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

145,726.66 145,726.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

145,726.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

457,386.58 457,386.58Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

223Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

47,904.11 47,904.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,904.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

100,545.49 100,545.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

100,545.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45 32.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,786.58 25,786.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,786.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.89 668.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,269.67 5,269.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,269.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,117.71 2,117.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,117.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,338.60 5,338.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,338.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,231.11 13,231.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,231.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

200,894.61 200,894.61Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

224Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

36,714.47 36,714.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,714.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,291.07 105,291.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,291.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

275,921.85 275,921.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

275,921.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,523.10 19,523.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,523.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,855.38 4,855.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,855.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,416.05 165,416.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,416.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

117,183.43 117,183.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

117,183.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,303.92 59,303.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,303.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,850.46 4,850.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,850.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

789,059.73 789,059.73Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

225Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,536.38 2,536.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,536.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,071.50 14,071.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,071.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,309.82 13,309.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,309.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,121.52 1,121.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,121.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,682.28 1,682.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,682.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,969.14 1,969.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,969.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,028.06 1,028.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,028.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,436.90 1,436.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,436.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,793.28 8,793.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,793.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,948.88 45,948.88Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

226Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,710.34 2,710.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,710.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,671.63 2,671.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,671.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

93.46 93.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

93.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

628.55 628.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

628.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

158.02 158.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

158.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,536.17 1,536.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,536.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

681,642.03 681,642.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

681,642.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

265,500.00 265,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

265,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

956,440.20 956,440.20Suma esta Hoja
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

45,625.00 45,625.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,625.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

458,308.73 458,308.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

458,308.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,000.00 8,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

195,900.00 195,900.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

195,900.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,250.00 31,250.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,250.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

574,355.67 574,355.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

574,355.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 1,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

122,400.00 122,400.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

122,400.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,438,839.40 1,438,839.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

228Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

30,625.00 30,625.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,625.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604,811.76 1,604,811.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604,811.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 13,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

254,400.00 254,400.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

254,400.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,500.00 52,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,116.32 233,116.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,116.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 2,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 3,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,000.00 72,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,266,453.08 2,266,453.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

229Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

14,375.00 14,375.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,375.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,198.09 43,198.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,198.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 2,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 2,100.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 1,875.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 255.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,600.00 18,600.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,600.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,839.05 26,839.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,839.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 300.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

110,042.75 110,042.75Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

230Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,875.00 1,875.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,480.01 10,480.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,480.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,400.00 38,400.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,400.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,750.00 3,750.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,750.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

203,710.50 203,710.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

203,710.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,600.00 39,600.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,600.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

178,160.17 178,160.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

178,160.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

900.00 900.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

900.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

481,875.68 481,875.68Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

231Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,500.00 7,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,500.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.00 511.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 511.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,900.00 15,900.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,900.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,400.00 17,400.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,400.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 255.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,100.00 8,100.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,100.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,700.00 47,700.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,700.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,700.00 44,700.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,700.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

142,577.83 142,577.83Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

232Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,600.00 3,600.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,700.00 5,700.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,700.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 255.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,300.00 6,300.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,300.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 3,600.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,800.00 4,800.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,800.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.00 30,600.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,600.00 9,600.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,600.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 255.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

64,711.22 64,711.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

233Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9,900.00 9,900.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,900.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,157.50 42,157.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,157.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 300.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,418.00 19,418.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,418.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 511.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 2,100.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,154.00 7,154.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,154.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 511.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 300.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

82,351.94 82,351.94Suma esta Hoja
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708.26 708.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

708.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,373.50 33,373.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,373.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,547.65 10,547.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,547.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,183.93 3,183.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,183.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 5,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,720.00 19,720.00CR. 692 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERI

38429/06/2018 Dr

19,720.00CR. 692 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERI

38429/06/2018 Dr

8,000.00 8,000.00CR. 1066 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE SERVICIO DE CAFETERIA DE L

38529/06/2018 Dr

8,000.00CR. 1066 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE SERVICIO DE CAFETERIA DE L

38529/06/2018 Dr

-9.98 -9.98CR. 1601 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

REINTEGRO DEL CR.- 1066 POR CONCEPTO DE

SERVICIO DE CAFETERIA DE LA DIRECCI

38629/06/2018 Dr

-9.98CR. 1601 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

REINTEGRO DEL CR.- 1066 POR CONCEPTO DE

SERVICIO DE CAFETERIA DE LA DIRECCI

38629/06/2018 Dr

18,273.12 18,273.12CR. 1607 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 19 DE JUNIO EN HO

38729/06/2018 Dr

18,273.12CR. 1607 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 19 DE JUNIO EN HO

38729/06/2018 Dr

98,796.48 98,796.48Suma esta Hoja
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1,708.00 1,708.00CR. 1497 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL P

39113/06/2018 Dr

1,708.00CR. 1497 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL P

39113/06/2018 Dr

529.99 529.99CR. 1489 / ERMILA LUNA VARA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACION ESPECIAL. PAGO DE ALIMENTA

39221/06/2018 Dr

529.99CR. 1489 / ERMILA LUNA VARA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACION ESPECIAL. PAGO DE ALIMENTA

39221/06/2018 Dr

280.00 280.00CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

280.00CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

8,022.00 8,022.00CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

8,022.00CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

690.00 690.00CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

690.00CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

40,000.00 40,000.00CR. 1429 / CLAUDIA LOYO NAVA / RECURSO

ANTICIPADO PAGO DE REGALOS DEL DIA DEL PADRE

SOLICITA LA DIRECCION DE PERSONAL Y

39413/06/2018 Dr

40,000.00CR. 1429 / CLAUDIA LOYO NAVA / RECURSO

ANTICIPADO PAGO DE REGALOS DEL DIA DEL PADRE

SOLICITA LA DIRECCION DE PERSONAL Y

39413/06/2018 Dr

112,000.00 112,000.00CR. 1430 / CLAUDIA LOYO NAVA / SP.- RECURSO

ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE REGALOS

ALPERSONAL DE LOS TRABAJADORES DE

39513/06/2018 Dr

112,000.00CR. 1430 / CLAUDIA LOYO NAVA / SP.- RECURSO

ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE REGALOS

ALPERSONAL DE LOS TRABAJADORES DE

39513/06/2018 Dr

-0.90 -0.90CR. 1652 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39629/06/2018 Dr

-0.90CR. 1652 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39629/06/2018 Dr

-3,360.00 -3,360.00CR. 1649 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DE LOS

REGALOS DEL EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39729/06/2018 Dr

-3,360.00CR. 1649 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DE LOS

REGALOS DEL EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39729/06/2018 Dr

284,512.86 284,512.86CR. 1631 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

11-2018 APORTACIONES PATRONALES INSTITUTO DE

CREDITO

39830/06/2018 Dr

444,381.95 159,869.09Suma esta Hoja
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284,512.86CR. 1631 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

11-2018 APORTACIONES PATRONALES INSTITUTO DE

CREDITO

39830/06/2018 Dr

295,086.91 295,086.91CR. 1633 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

09-10-/2018 APORTACIONES PATRONALES THONA

ASEGURADORA SA DE CV POLIZA

39915/06/2018 Dr

295,086.91CR. 1633 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

09-10-/2018 APORTACIONES PATRONALES THONA

ASEGURADORA SA DE CV POLIZA

39915/06/2018 Dr

-3,557.00 -3,557.00CR. 1640 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE REGALOS RIFA

DE EVENTO SOLICITADO POR LA DIRE

40005/06/2018 Dr

-3,557.00CR. 1640 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE REGALOS RIFA

DE EVENTO SOLICITADO POR LA DIRE

40005/06/2018 Dr

754,000.00 754,000.00CR. 1667 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES

40328/06/2018 Dr

754,000.00CR. 1667 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES

40328/06/2018 Dr

300,000.00 300,000.00CR. 1668 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE MANTENIMIENTO IMPERMEABILIZACIÓN DE

300 METROS CUADRADOS, PINTURA

40428/06/2018 Dr

300,000.00CR. 1668 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE MANTENIMIENTO IMPERMEABILIZACIÓN DE

300 METROS CUADRADOS, PINTURA

40428/06/2018 Dr

406,000.00 406,000.00CR. 1669 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO DE

DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES DE ENTRA

40528/06/2018 Dr

406,000.00CR. 1669 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO DE

DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES DE ENTRA

40528/06/2018 Dr

400,000.00 400,000.00CR. 1670 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE Y

APLICACIÓN DE SISTEMA IMPERMEABLE PR

40628/06/2018 Dr

400,000.00CR. 1670 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE Y

APLICACIÓN DE SISTEMA IMPERMEABLE PR

40628/06/2018 Dr

2,367,965.31 2,367,965.31CR. 1672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. / SP.-

PAGO DE LAUDO DEL EXPEDIENTE NUM. 18/2014,

GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C.

41229/06/2018 Dr

2,367,965.31CR. 1672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. / SP.-

PAGO DE LAUDO DEL EXPEDIENTE NUM. 18/2014,

GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C.

41229/06/2018 Dr

573,838,114.54 573,838,114.54

TOTAL

SUBTOTAL 8.2.5.1

4,519,495.22 4,804,008.08Suma esta Hoja
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CUENTA 8.2.6.1 Presupuesto de Egresos Ejercido 1016,381,911.08

230,734.53 1016,612,645.61CR. 1264 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE

VEHICULAR DEL INSTITUTO

101/06/2018 Dr

56,342.86 1016,668,988.47CR. 1261 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS DE

SERVICIO DE GUARDERIA DE 2 INFANTES HIJOS DE

TRABAJADORES AFILIADOS AL ISSSTE

201/06/2018 Dr

1,500.00 1016,667,488.47CH. 1001260 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TELESECUNDARIAS

CORRESPONDI

404/06/2018 Eg

192,613.53 1016,860,102.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,193.00 1016,867,295.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

407,814.81 1017,275,109.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

706.00 1017,275,815.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

829,791.77 1018,105,607.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

815,810.13 1018,921,417.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,560.25 1018,935,977.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,971.93 1018,937,949.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,413,721.09 1024,351,670.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,716.33 1024,371,387.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,750.00 1024,380,137.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,912.26 1024,396,049.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,217.84 1024,409,267.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,941.80 1024,426,209.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,045,798.13 1,500.00Suma esta Hoja
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15,109,437.89 1039,535,647.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,777.01 1039,579,424.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,750.00 1039,581,174.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,466.79 1039,645,640.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,672.28 1039,658,313.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,350.23 1039,693,663.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,127.00 1039,703,790.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,330.49 1039,715,120.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,982.00 1039,740,102.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,538,020.00 1079,278,122.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,244.84 1079,320,367.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,634.40 1079,346,002.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,000.00 1079,374,002.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,281.57 1079,484,283.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,310.56 1079,513,594.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,453.57 1079,538,047.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,081.16 1079,582,129.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,652.00 1079,610,781.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,184,571.79Suma esta Hoja
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70,110.71 1079,680,891.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,088,333.51 1084,769,225.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,250.00 1084,788,475.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,585.47 1084,790,060.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,271.80 1084,795,332.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,499.14 1084,797,831.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,958.06 1084,843,789.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,659.87 1084,854,449.56CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179,327.79 1085,033,777.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,695.67 1085,037,473.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,929,144.00 1105,966,617.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,039.31 1106,029,656.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,107.04 1106,064,763.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,221.22 1106,119,984.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.36 1106,127,025.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,842.82 1106,178,868.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,110.00 1106,206,978.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,050.50 1106,257,029.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,646,248.27Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

4Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

14,309,259.95 1120,566,289.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,576.16 1120,611,865.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,000.00 1120,618,865.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,846.39 1120,647,711.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

49,195.20 1120,696,906.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,553.85 1120,742,460.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,512.75 1120,759,973.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,579.43 1120,863,553.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,751.04 1120,896,304.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,503,721.61 1130,400,025.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,810.81 1130,431,836.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,250.00 1130,444,086.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,515.60 1130,501,602.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

48,628.84 1130,550,230.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,249.39 1130,592,480.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,638.34 1130,657,118.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,352.31 1130,692,470.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,922.70 1130,731,393.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,474,364.37Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

5Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

174,314.69 1130,905,708.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,693.50 1130,913,401.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

85,369.48 1130,998,771.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,668.57 1131,001,439.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

496,458.96 1131,497,898.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,175.99 1131,511,074.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

462,311.71 1131,973,386.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,414.87 1131,980,801.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38,165.22 1132,018,966.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,108.29 1132,020,074.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,282.91 1132,079,357.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

886.41 1132,080,244.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,815.98 1132,145,060.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,184.00 1132,147,244.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,836.86 1132,182,081.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

504.26 1132,182,585.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,722.76 1132,229,308.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263.41 1132,229,571.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,498,177.87Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

6Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

324,072.67 1132,553,644.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,523.99 1132,563,168.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,261.53 1132,667,429.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,243.59 1132,668,673.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,410.17 1132,786,083.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

548.47 1132,786,631.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,185,509.79 1133,972,141.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

556,858.16 1134,528,999.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

252.13 1134,529,252.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

255,432.35 1134,784,684.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

604.03 1134,785,288.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,556.75 1134,796,845.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,113.50 1134,819,958.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,704.50 1134,827,663.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,996.12 1134,843,659.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

204,169.25 1135,047,828.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,409.00 1135,063,237.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,992.24 1135,095,229.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,865,658.24Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

7Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

35,266.88 1135,130,496.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31,860.42 1135,162,357.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,045.60 1135,186,402.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,826.80 1135,194,229.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,198.59 1135,208,428.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,055.00 1135,210,483.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00 1135,210,551.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,962.00 1135,215,513.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,906.00 1135,220,419.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,724.50 1135,234,143.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,178.50 1135,254,322.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

68.00 1135,254,390.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,430.00 1135,255,820.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,353.00 1135,277,173.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,111.00 1135,293,284.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,098.00 1135,301,382.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,591.50 1135,302,973.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

673.50 1135,303,647.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

208,417.29Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

8Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,286.00 1135,307,933.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,584.50 1135,312,517.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

626.50 1135,313,144.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

731.00 1135,313,875.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

813.50 1135,314,688.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

445.00 1135,315,133.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

220.00 1135,315,353.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,153.50 1135,318,507.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

641.50 1135,319,148.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

491.50 1135,319,640.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50 1135,319,694.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

286.00 1135,319,980.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.50 1135,320,035.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,893.17 1135,321,928.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

71.40 1135,321,999.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,631.78 1135,377,631.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184,418.43 1135,562,049.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

133,310.32 1135,695,360.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

391,713.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

9Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

18,635.69 1135,713,995.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,777.36 1135,751,773.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

95.95 1135,751,869.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

42,237.33 1135,794,106.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,648.85 1135,797,755.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,733.35 1135,864,488.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

183.91 1135,864,672.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,508.59 1135,912,181.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2.59 1135,912,183.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,952.79 1135,915,136.55CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,317.07 1135,920,453.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,187.79 1135,922,641.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

33,548.73 1135,956,190.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

88,897.90 1136,045,088.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

232,400.31 1136,277,488.35CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,460.75 1136,309,949.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

135,980.93 1136,445,930.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97,134.77 1136,543,064.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

847,704.66Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

10Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

57,046.39 1136,600,111.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

38.40 1136,600,149.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15.14 1136,600,164.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.45 1136,600,211.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55 1136,602,083.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,872.55 1136,603,956.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,427.60 1136,606,383.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

301.60 1136,606,685.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62.75 1136,606,748.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,604.10 1136,612,352.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

414.65 1136,612,766.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,410.10 1136,617,177.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3.00 1136,617,180.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,894.00 1136,620,074.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,377.40 1136,625,451.48CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5.97 1136,625,457.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

800.65 1136,626,258.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

457.40 1136,626,715.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,650.70Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

11Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

520.37 1136,627,235.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,701.84 1136,655,937.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,602.86 1136,830,540.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,112.44 1136,929,653.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

179.84 1136,929,832.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,807.36 1137,044,640.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,305.77 1137,095,945.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

55,011.86 1137,150,957.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,164.62 1137,156,122.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,063.27 1137,157,185.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 1137,159,590.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 1137,161,994.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 1137,164,399.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 1137,166,803.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,809.12 1137,171,613.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,404.56 1137,174,017.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.92 1137,174,107.57CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,258.88 1137,175,366.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

548,650.95Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

12Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

175.75 1137,175,542.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32.50 1137,175,574.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,631.80 1137,189,206.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,066.39 1137,191,272.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,925.28 1137,221,198.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,895.82 1137,225,093.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,122.59 1137,234,216.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

749.89 1137,234,966.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

164,862.33 1137,399,828.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,835.60 1137,415,664.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

448,889.29 1137,864,553.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,448.95 1137,906,002.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,281,409.55 1139,187,412.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

145,321.97 1139,332,734.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,451.15 1139,470,185.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,691.52 1139,481,876.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

184.80 1139,482,061.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36.00 1139,482,097.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,306,731.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

13Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

579,732.09 1140,061,829.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

83,151.58 1140,144,981.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,114.06 1140,537,095.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,402.76 1140,538,498.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,827.18 1140,593,325.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

254,429.97 1140,847,755.27CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,714.07 1140,878,469.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92.40 1140,878,561.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00 1140,878,579.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46.20 1140,878,625.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9.00 1140,878,634.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160.35 1140,878,795.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29.50 1140,878,824.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

456.75 1140,879,281.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

86.65 1140,879,368.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

449.10 1140,879,817.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18.00 1140,879,835.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

97.97 1140,879,933.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,397,835.63Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

14Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,902.49 1140,888,835.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,679.50 1140,904,515.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,830.21 1140,908,345.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

81,353.93 1140,989,699.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

224,019.27 1141,213,718.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

665,687.16 1141,879,405.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

63,238.38 1141,942,644.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

87.12 1141,942,731.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

263,142.97 1142,205,874.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

177,564.87 1142,383,439.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110,639.70 1142,494,078.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43.56 1142,494,122.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21.78 1142,494,144.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

90.71 1142,494,234.91CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,431.24 1142,521,666.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,184.21 1142,535,850.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,539.60 1142,542,389.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88 1142,551,077.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,671,144.58Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

15Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,547.17 1142,552,625.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00 1142,553,750.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 1142,553,804.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 1142,554,248.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 1142,556,498.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,247.23 1142,558,745.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

107,039.43 1142,665,784.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,500.00 1142,671,284.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,337.46 1142,712,622.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 1142,712,732.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1142,714,232.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,687.88 1142,722,920.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,263.08 1142,727,183.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,125.00 1142,728,308.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

380.45 1142,728,689.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,106.67 1142,731,795.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 1142,734,045.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,950.04 1142,737,995.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

186,918.10Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

16Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

211,433.69 1142,949,429.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,500.00 1142,973,929.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,185.00 1142,976,114.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

82,508.86 1143,058,623.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

773.71 1143,059,397.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1143,060,897.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,375.76 1143,078,272.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,536.18 1143,088,809.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,250.00 1143,091,059.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,065.50 1143,098,124.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,695.30 1143,155,819.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00 1143,160,319.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,565.53 1143,163,885.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

131,345.43 1143,295,230.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

104,880.00 1143,400,110.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40 1143,426,969.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,532.31 1143,455,501.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,368.90 1143,469,870.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

731,874.57Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

17Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,500.00 1143,472,370.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77 1143,472,547.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,167.68 1143,495,714.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,030.72 1143,524,745.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,000.00 1143,527,745.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,174.20 1143,534,919.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,582.92 1143,593,502.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,000.00 1143,599,502.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,341.37 1143,638,844.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,200,082.47 1144,838,926.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,000.00 1144,883,926.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

58,995.00 1144,942,921.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30 1144,946,278.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

450,784.92 1145,397,063.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,589.96 1145,411,653.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,000.00 1145,415,653.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,949.56 1145,420,603.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,902.04 1145,562,505.42CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,092,634.91Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

18Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

83,195.02 1145,645,700.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,375.00 1145,664,075.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

21,848.70 1145,685,924.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

178,411.62 1145,864,335.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,750.00 1145,901,085.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

111,208.58 1146,012,294.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,255,533.79 1149,267,828.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

273,000.00 1149,540,828.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,655.00 1149,678,483.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

43,644.90 1149,722,128.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,206,910.38 1150,929,038.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,433.06 1150,973,471.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

24,000.00 1150,997,471.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,414.16 1150,998,885.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

240,286.96 1151,239,172.59CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

221,267.65 1151,460,440.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,750.00 1151,491,190.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,563.55 1151,537,753.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,975,248.37Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

19Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

380,226.95 1151,917,980.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

61,500.00 1151,979,480.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

248,220.07 1152,227,700.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,308,273.49 1161,535,974.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

356,500.00 1161,892,474.30CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

392,929.50 1162,285,403.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

336,490.00 1162,621,893.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,148.20 1162,736,042.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

119,781.66 1162,855,823.66CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,525,576.36 1166,381,400.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

94,702.45 1166,476,102.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,000.00 1166,517,102.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

176.77 1166,517,279.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

34,751.52 1166,552,030.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,720.89 1166,567,751.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,500.00 1166,572,251.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

163.05 1166,572,414.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,331.43 1166,573,746.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,035,992.34Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

20Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9,000.00 1166,582,746.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

50,421.52 1166,633,167.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,091,607.10 1167,724,774.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,357.30 1167,728,132.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

435,871.14 1168,164,003.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

331.59 1168,164,334.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 1168,169,334.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,625.00 1168,216,959.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,405.08 1168,428,364.86CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

130,804.47 1168,559,169.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,375.00 1168,586,544.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,447.55 1168,633,991.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

387,446.13 1169,021,438.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54,750.00 1169,076,188.01CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

105,856.35 1169,182,044.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,085,522.33 1174,267,566.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,500.00 1174,308,066.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

458,850.00 1174,766,916.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,193,170.56Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

21Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

47,002.20 1174,813,918.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,855,423.82 1176,669,342.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

96,492.69 1176,765,835.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00 1176,801,835.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,954.65 1176,809,790.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,704.00 1176,812,494.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

139,006.08 1176,951,500.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

92,964.07 1177,044,464.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 1177,062,464.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

35,490.55 1177,097,954.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

289,807.93 1177,387,762.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,000.00 1177,423,762.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

76,528.44 1177,500,291.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,468,053.69 1180,968,344.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 1180,986,344.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

305,900.00 1181,292,244.81CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,714.60 1181,298,959.41CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,254,866.61 1182,553,826.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,786,909.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

22Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

72,176.09 1182,626,002.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,000.00 1182,646,002.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,717.26 1182,652,719.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

66,607.08 1182,719,326.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

46,577.39 1182,765,903.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,625.00 1182,774,528.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,098.35 1182,787,627.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

106,958.21 1182,894,585.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,250.00 1182,911,835.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,966.53 1182,979,801.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,213,222.91 1185,193,024.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

79,500.00 1185,272,524.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

174,800.00 1185,447,324.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,071.90 1185,457,396.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

823,649.30 1186,281,046.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,637.73 1186,307,683.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,500.00 1186,319,183.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,319.08 1186,323,502.85CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,769,676.83Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

23Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,185.05 1186,326,687.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,007.46 1186,352,695.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,060.35 1186,377,755.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

102,695.00 1186,480,450.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

67,146.00 1186,547,596.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

520.42 1186,548,117.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,488.63 1186,554,605.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,901.28 1186,559,507.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,920.50 1186,562,427.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,847.52 1186,586,275.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,816.41 1186,610,091.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,920.00 1186,685,011.47CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

40,287.60 1186,725,299.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

591.12 1186,725,890.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,946.86 1186,731,837.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,644.00 1186,734,481.05CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,100.35 1186,738,581.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,040.35 1186,741,621.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

418,118.90Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

24Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

24,824.29 1186,766,446.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

20,860.46 1186,787,306.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

80,845.00 1186,868,151.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,074.10 1186,925,225.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,213.17 1186,931,438.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,989.93 1186,933,428.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,467.45 1186,934,896.15CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,982.87 1186,946,879.02CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,453.15 1186,959,332.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,145.00 1186,996,477.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

295.56 1186,996,772.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,984.31 1186,999,757.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,421.56 1187,011,178.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,468.15 1187,019,646.75CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,146.18 1187,088,792.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

62,728.83 1187,151,521.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

284,050.00 1187,435,571.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

141,006.60 1187,576,578.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

834,956.61Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

25Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

17,255.29 1187,593,833.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,708.04 1187,604,541.69CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,939.05 1187,612,480.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

64,826.30 1187,677,307.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

59,058.83 1187,736,365.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,830.00 1187,994,195.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

134,292.00 1188,128,487.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,171.75 1188,144,659.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

879.72 1188,145,539.34CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

652.20 1188,146,191.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,325.72 1188,151,517.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,202.37 1188,156,719.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,110.00 1188,169,829.63CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,326.36 1188,171,155.99CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,383.10 1188,172,539.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,025.45 1188,173,564.54CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,373.28 1188,181,937.82CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,874.92 1188,189,812.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

613,234.38Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

26Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

13,110.00 1188,202,922.74CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,089.19 1188,205,011.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,544.79 1188,206,556.72CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,141.35 1188,207,698.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,320.01 1188,217,018.08CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,602.24 1188,226,620.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

69,920.00 1188,296,540.32CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147.78 1188,296,688.10CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,321.13 1188,299,009.23CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

869.93 1188,299,879.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

645.00 1188,300,524.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,266.61 1188,305,790.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,895.51 1188,310,686.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,315.48 1188,312,001.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,163.17 1188,313,164.93CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

862.40 1188,314,027.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,041.85 1188,321,069.18CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,548.58 1188,327,617.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

137,805.02Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

27Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

37,145.00 1188,364,762.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,757.60 1188,366,520.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,389.51 1188,373,909.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,478.90 1188,379,388.77CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,736.63 1188,424,125.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,085.77 1188,463,211.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

194,465.00 1188,657,676.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

77,217.90 1188,734,894.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,176.14 1188,746,070.21CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,316.55 1188,748,386.76CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,717.60 1188,750,104.36CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,024.59 1188,764,128.95CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,219.84 1188,776,348.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

56,810.00 1188,833,158.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

26,858.40 1188,860,017.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,504.32 1188,863,521.51CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,464.99 1188,865,986.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,811.90 1188,867,798.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

540,180.64Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

28Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

14,793.99 1188,882,592.39CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,482.31 1188,896,074.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

41,515.00 1188,937,589.70CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,429.20 1188,951,018.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

471.16 1188,951,490.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,703.62 1188,955,193.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

74,715.81 1189,029,909.49CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 1189,029,963.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 1189,030,407.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

32,572.48 1189,062,980.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

448.40 1189,063,428.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

217,500.00 1189,280,928.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 1189,281,039.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

99,150.00 1189,380,189.06CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,324.97 1189,410,514.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

373.25 1189,410,887.28CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,047.56 1189,413,934.84CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,052.96 1189,430,987.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

563,189.40Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

29Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,231.31 1189,437,219.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

211,500.00 1189,648,719.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,425.56 1189,650,144.67CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

762.83 1189,650,907.50CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

11,535.37 1189,662,442.87CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

54.35 1189,662,497.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

443.81 1189,662,941.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

264.85 1189,663,205.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,510.10 1189,670,715.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,537.81 1189,675,253.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

500.00 1189,675,753.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,523.13 1189,677,276.92CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

110.53 1189,677,387.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,932.00 1189,685,319.45CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,006.84 1189,742,326.29CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23 1189,742,357.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

218.61 1189,742,576.13CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,621.83 1189,762,197.96CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

331,210.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

30Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,531.62 1189,767,729.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

15,617.21 1189,783,346.79CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,062.83 1189,834,409.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

93.69 1189,834,503.31CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

28,863.73 1189,863,367.04CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

37,691.29 1189,901,058.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

27,230.57 1189,928,288.90CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,526.43 1189,935,815.33CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

112,957.93 1190,048,773.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,090.12 1190,052,863.38CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

147,641.78 1190,200,505.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

117,924.09 1190,318,429.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,009.12 1190,321,438.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,875.75 1190,335,314.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,249.25 1190,337,563.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,410.23 1190,347,973.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,310.05 1190,357,283.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

144,554.38 1190,501,838.03CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

739,640.07Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

31Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

47,401.94 1190,549,239.97CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

100,557.63 1190,649,797.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

31.23 1190,649,828.83CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,755.37 1190,675,584.20CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

643.78 1190,676,227.98CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,066.67 1190,681,294.65CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,926.96 1190,683,221.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,314.10 1190,688,535.71CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,945.53 1190,701,481.24CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

36,037.37 1190,737,518.61CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

103,234.17 1190,840,752.78CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

274,904.31 1191,115,657.09CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

19,294.44 1191,134,951.53CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,703.84 1191,139,655.37CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

160,648.82 1191,300,304.19CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

114,177.97 1191,414,482.16CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

57,168.44 1191,471,650.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,408.04 1191,476,058.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

974,220.61Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

32Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,441.88 1191,478,500.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,314.08 1191,491,814.60CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

12,594.40 1191,504,409.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,079.52 1191,505,488.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,619.28 1191,507,107.80CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,895.64 1191,509,003.44CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

989.56 1191,509,993.00CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,349.40 1191,511,342.40CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,366.28 1191,519,708.68CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,608.84 1191,522,317.52CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,635.59 1191,524,953.11CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

89.96 1191,525,043.07CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

607.55 1191,525,650.62CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

154.52 1191,525,805.14CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,692.75 1191,529,497.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,000.00 1191,539,497.89CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,427.57 1191,556,925.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1191,558,425.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

82,366.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

33Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

261,900.00 1191,820,325.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

45,625.00 1191,865,950.46CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76 1191,889,187.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1191,890,687.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

8,000.00 1191,898,687.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

195,900.00 1192,094,587.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,000.00 1192,124,587.22CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95 1192,153,633.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,500.00 1192,155,133.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

120,600.00 1192,275,733.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,625.00 1192,306,358.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

25,000.00 1192,331,358.17CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,045.95 1192,360,404.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

13,250.00 1192,373,654.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

257,100.00 1192,630,754.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

51,250.00 1192,682,004.12CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

23,236.76 1192,705,240.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 1192,707,740.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,149,315.42Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

34Hoja :
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3,000.00 1192,710,740.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,300.00 1192,783,040.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

14,375.00 1192,797,415.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,500.00 1192,799,915.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00 1192,802,015.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00 1192,803,890.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,700.00 1192,821,590.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 1192,821,890.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

1,875.00 1192,823,765.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,000.00 1192,862,765.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,750.00 1192,866,515.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

39,600.00 1192,906,115.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 1192,911,115.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

900.00 1192,912,015.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

7,500.00 1192,919,515.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 1192,924,515.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

16,200.00 1192,940,715.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

17,100.00 1192,957,815.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

250,075.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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35Hoja :
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8,100.00 1192,965,915.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

47,100.00 1193,013,015.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

44,100.00 1193,057,115.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00 1193,060,715.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,700.00 1193,066,415.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

6,300.00 1193,072,715.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

3,600.00 1193,076,315.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

4,800.00 1193,081,115.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

30,600.00 1193,111,715.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,600.00 1193,121,315.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 1193,126,315.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

10,200.00 1193,136,515.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 1193,136,815.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

2,100.00 1193,138,915.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

300.00 1193,139,215.88CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

638.06 1193,139,853.94CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

29,755.70 1193,169,609.64CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

9,225.61 1193,178,835.25CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

221,019.37Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS
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36Hoja :
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2,973.33 1193,181,808.58CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

129,295.15 1193,311,103.73CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

72,559.53 1193,383,663.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

5,000.00 1193,388,663.26CR. 1391 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201810

612/06/2018 Dr

18,000.00 1193,406,663.26CR. 1331 / MUNICIPIO DE AMACUZAC / GO.- PAGO DE

AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL

SISTEMA DEL MUNICIPIO DE AMACUZA

707/06/2018 Dr

44,660.00 1193,451,323.26CR. 23 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR A

807/06/2018 Dr

44,660.00 1193,406,663.26CR. 23 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR A

807/06/2018 Dr

120,000.00 1193,526,663.26CR. 301 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL EVENTO

918/06/2018 Dr

120,000.00 1193,406,663.26CR. 301 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL EVENTO

918/06/2018 Dr

59,972.00 1193,466,635.26CR. 591 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

EVALUACIÓN DE PROMOCIÓN SPD 2018 S

1005/06/2018 Dr

59,972.00 1193,406,663.26CR. 591 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

EVALUACIÓN DE PROMOCIÓN SPD 2018 S

1005/06/2018 Dr

19,200.00 1193,425,863.26CR. 1055 / ANA KAREN RUIZ LEON / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

GENERADOS POR REUNIÓN DE TRABAJO DONDE S

1118/06/2018 Dr

19,200.00 1193,406,663.26CR. 1055 / ANA KAREN RUIZ LEON / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

GENERADOS POR REUNIÓN DE TRABAJO DONDE S

1118/06/2018 Dr

54,868.00 1193,461,531.26CR. 1164 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCION DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

1207/06/2018 Dr

54,868.00 1193,406,663.26CR. 1164 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCION DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

1207/06/2018 Dr

1,917.00 1193,404,746.26CH. 1001259 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR

LAS COMISIONES DE LAS ASISTENCIAS A LAS REU

1204/06/2018 Eg

720.00 1193,404,026.26CH. 1001259 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR

LAS COMISIONES DE LAS ASISTENCIAS A LAS REU

1204/06/2018 Eg

51,040.00 1193,455,066.26CR. 1107 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1305/06/2018 Dr

577,568.01 301,337.00Suma esta Hoja
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51,040.00 1193,404,026.26CR. 1107 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1305/06/2018 Dr

52,316.00 1193,456,342.26CR. 1108 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1405/06/2018 Dr

52,316.00 1193,404,026.26CR. 1108 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1405/06/2018 Dr

56,144.00 1193,460,170.26CR. 1109 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1505/06/2018 Dr

56,144.00 1193,404,026.26CR. 1109 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1505/06/2018 Dr

83.00 1193,403,943.26CH. 1001278 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION

GENERAL DEL MES DE ABRIL. CAP 2000

1505/06/2018 Eg

58,696.00 1193,462,639.26CR. 1287 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1618/06/2018 Dr

58,696.00 1193,403,943.26CR. 1287 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1618/06/2018 Dr

750.00 1193,403,193.26CH. 1001276 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION

GENERAL DEL MES DE ABRIL. CAP 3000

1605/06/2018 Eg

53,592.00 1193,456,785.26CR. 1288 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1718/06/2018 Dr

53,592.00 1193,403,193.26CR. 1288 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1718/06/2018 Dr

60,000.00 1193,343,193.26CH. 1001277 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS

POR CONCEPTO DE PAGO DE 800 RACIONES

1705/06/2018 Eg

56,144.00 1193,399,337.26CR. 1289 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1818/06/2018 Dr

56,144.00 1193,343,193.26CR. 1289 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1818/06/2018 Dr

29,522.00 1193,372,715.26CR. 1256 / SARA ELISA  AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE EQUIPO ESPECIFICO, POR LA NECESIDAD DE

COMPUTO INHERENTES A LOS TRABA

1901/06/2018 Dr

1,917.00 1193,374,632.26CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

720.00 1193,375,352.26CR. 1259 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LAS COMISIONES

DE LAS ASISTENCIAS A LAS REUNIO

2001/06/2018 Dr

1,500.00 1193,376,852.26CR. 1260 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TELESECUNDARIAS

CORRESPONDIENT

2101/06/2018 Dr

310,551.00 388,765.00Suma esta Hoja
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3,757.97 1193,373,094.29CH. 1001305 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA. PAGO DE ALIMENTACION

2106/06/2018 Eg

9,600.00 1193,382,694.29CR. 1262 / GABRIEL ALEJANDRO GARCIA PILLADO /

GO.- PAGO POR REPARACIÓN DE TRACTO

PODADORA, (MOTOR, POTENCIA, MARCHA, EMB

2201/06/2018 Dr

449.96 1193,382,244.33CH. 1001298 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJU

2206/06/2018 Eg

3,758.40 1193,386,002.73CR. 1271 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

REPARACIÓN DE FRENOS TRASEROS Y  MAN

2401/06/2018 Dr

3,000.00 1193,383,002.73CH. 1001295 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE MAY

2406/06/2018 Eg

6,786.00 1193,389,788.73CR. 1272 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARAR EL AIRE ACONDICIONADO,

HERRAJES TRASEROS, ACEITE, FILTR

2501/06/2018 Dr

5,225.00 1193,384,563.73CH. 1001299 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE ABR

2506/06/2018 Eg

6,217.60 1193,390,781.33CR. 1273 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO DE  AFINACIÓN, ALINEACIÓN,

REPARAR FRENOS DELANTEROS,

2601/06/2018 Dr

98.00 1193,390,683.33CH. 1001290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR

2606/06/2018 Eg

470.00 1193,390,213.33CH. 1001290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR

2606/06/2018 Eg

4,837.20 1193,395,050.53CR. 1274 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE RE ROGRAMACIÓN DE COMPUTADORA,

CAMBIO DE SENSORES DE POSICION D

2701/06/2018 Dr

24.00 1193,395,026.53CH. 1001300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE

2706/06/2018 Eg

2,697.49 1193,392,329.04CH. 1001300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE

2706/06/2018 Eg

627.20 1193,391,701.84CH. 1001300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE

2706/06/2018 Eg

6,832.40 1193,398,534.24CR. 1275 / LUGA NEGOCIOS S.A. DE C.V. / COMPRA

SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE PRIMARIAS PARA

LA ESCUELA PRIMARIA ALFONSO

2804/06/2018 Dr

28,425.12 1193,370,109.12CH. 1001293 / MARIA ANGELINA VERA VERA / GO.-

PAGO DE MARCHA DE C.ERIC OSWALDO PEREZ

VERA DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/2

2806/06/2018 Eg

750.00 1193,370,859.12CR. 1276 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 3000

2901/06/2018 Dr

87,748.56 1193,283,110.56CH. 1001291 / JORGE MORENO CALDERON / GO.-

PAGO DE MARCHA DE C.QUIRINA LILIA CHAVARIN

MARIN DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358

2906/06/2018 Eg

38,781.60 132,523.30Suma esta Hoja
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60,000.00 1193,343,110.56CR. 1277 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 800 RACIONES ALI

3004/06/2018 Dr

2,481.24 1193,340,629.32CH. 1001301 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA DE ACUERDO A LA

SENTENCIA DEFINITIVA DE FECH

3006/06/2018 Eg

83.00 1193,340,712.32CR. 1278 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL DEL MES DE

ABRIL. CAP 2000

3101/06/2018 Dr

34,800.00 1193,375,512.32CR. 1279 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE LICENCIA DE SISTEMA DE CONTROL DE

CORRESPONDENCIA CON DIGITALIZACI

3204/06/2018 Dr

10,800.11 1193,386,312.43CR. 1280 / COLEGIO DE CONTADORES PÚBLICOS DEL

VALLE DE CUERNAVACA A.C. / GO.- PAGO DE CURSO

DE DECLARACIÓN DE 3 DE 3, FI

3301/06/2018 Dr

6,034.32 1193,392,346.75CR. 1281 / SOLUCIONES PROFESIONALES CARISA SA

DE CV / GO.- PAGO DE ESMERILADO DE PELICULA ,

PARA PUERTAS Y VENTANAS DEL

3404/06/2018 Dr

45,704.00 1193,438,050.75CR. 1282 / GRUPO MATAMI S.A. DE C.V. / GO.- PAGO

DE COLOCACIÓN  DE PISOS EN LAS OFICINAS

CENTRALES DEL IEBEM.

3504/06/2018 Dr

6,006.00 1193,432,044.75CH. 1001320 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION GENERAL CORRESPONDIENTE AL MES

DE

3507/06/2018 Eg

13,700.01 1193,445,744.76CR. 1284 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN EN LA

CIUDAD DE MEXICO, POR ASISTIR EN

3601/06/2018 Dr

1,578.00 1193,444,166.76CH. 1001321 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION

GENERAL. PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTR

3607/06/2018 Eg

363,370.00 1193,807,536.76CR. 1285 / LUCIA ISABEL VALLES CASTILLO / GO.-

PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE LA

OLIMIADA DEL CONOCIMIENTO.

3705/06/2018 Dr

16,440.00 1193,791,096.76CH. 1001314 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

PAGO DEL REEMBOLSO DE GASTOS PARA LA

REUNION CON DOCENTES Y DIRECTIVOS DE

3707/06/2018 Eg

663.84 1193,790,432.92CH. 1001311 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PRIMARIAS CORRESPONDIENTE

3807/06/2018 Eg

98.00 1193,790,530.92CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

470.00 1193,791,000.92CR. 1290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR CO

3901/06/2018 Dr

87,748.56 1193,878,749.48CR. 1291 / JORGE MORENO CALDERON / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.QUIRINA LILIA CHAVARIN MARIN DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/20

4001/06/2018 Dr

9,842.59 1193,888,592.07CR. 1292 / SARA ELISA AGUIRRE HERRERA / COMPRA

DE IMPRESORA QUE SE REQUIERE PARA LAS

NECESIDADES DE LA SUBDIRECCIÓN DE E

4105/06/2018 Dr

28,425.12 1193,917,017.19CR. 1293 / MARIA ANGELINA VERA VERA / GO.-PAGO

DE MARCHA DE C.ERIC OSWALDO PEREZ VERA DE

ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/2014

4201/06/2018 Dr

661,075.71 27,169.08Suma esta Hoja
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75,000.00 1193,842,017.19CH. 1001302 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / GO.- PAGO DE LAS 1000

RACIONES ALIMENTACIAS PARA EL EVENTO DE

4207/06/2018 Eg

190,226.67 1194,032,243.86CR. 1294 / TERRACERIAS Y CONSTRUCCION AGM S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE FINIQUITO DE TRABAJO DE

REMODELACIÓN DE LAS OFICIN

4301/06/2018 Dr

3,000.00 1194,035,243.86CR. 1295 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE MAYO.

4404/06/2018 Dr

17,574.93 1194,052,818.79CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

27,422.40 1194,080,241.19CR. 1296 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / JUGUETES PARA EL

DIA DEL NIÑO DEL SERVICIO QUE ATI

4501/06/2018 Dr

5,225.00 1194,085,466.19CR. 1299 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE ABRIL.

4604/06/2018 Dr

582.09 1194,084,884.10CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

2,117.00 1194,082,767.10CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

7,287.30 1194,075,479.80CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

1,300.00 1194,074,179.80CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

302.76 1194,073,877.04CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

285.00 1194,073,592.04CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

7,406.00 1194,066,186.04CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

225.01 1194,065,961.03CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

5,220.00 1194,060,741.03CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

24.00 1194,060,765.03CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

2,697.49 1194,063,462.52CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

627.20 1194,064,089.72CR. 1300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL

4704/06/2018 Dr

246,797.69 99,725.16Suma esta Hoja
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156.00 1194,063,933.72CH. 1001319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES D

4708/06/2018 Eg

699.00 1194,063,234.72CH. 1001319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES D

4708/06/2018 Eg

588.00 1194,062,646.72CH. 1001319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES D

4708/06/2018 Eg

2,481.24 1194,065,127.96CR. 1301 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA DE ACUERDO A LA

SENTENCIA DEFINITIVA DE FECHA D

4805/06/2018 Dr

696.00 1194,064,431.96CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

5,026.02 1194,059,405.94CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

3,132.00 1194,056,273.94CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

3,596.00 1194,052,677.94CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

1,334.00 1194,051,343.94CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

304.00 1194,051,039.94CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

75,000.00 1194,126,039.94CR. 1302 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- PAGO DE LAS 1000 RACIONES

ALIMENTACIAS PARA EL EVENTO DEL D

4905/06/2018 Dr

3,000.00 1194,123,039.94CH. 1001322 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE FONDO

REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE DESARROLLO

EDUCATIV

4908/06/2018 Eg

446.00 1194,122,593.94CH. 1001322 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE FONDO

REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE DESARROLLO

EDUCATIV

4908/06/2018 Eg

3,770.00 1194,126,363.94CR. 1304 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REPARACIÓN MAYOR DE FRENOS, CAMBIO

DE BALATAS DELANTERAS Y  MAN

5005/06/2018 Dr

3,757.97 1194,130,121.91CR. 1305 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5105/06/2018 Dr

243,318.65 1194,373,440.56CR. 1306 / ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS Y

APORTACIONES AL ISSSTE CORRESPONDIENTES A

LA NOMINA DE PAGO DE REMUNERACIONES D

5205/06/2018 Dr

208.00 1194,373,232.56CH. 1001323 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE CASETAS EN E

5208/06/2018 Eg

663.84 1194,373,896.40CR. 1311 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PRIMARIAS CORRESPONDIENTE AL

5306/06/2018 Dr

328,991.70 19,185.02Suma esta Hoja
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1,365.00 1194,372,531.40CH. 1001318 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE ALIMENTACION

5308/06/2018 Eg

16,440.00 1194,388,971.40CR. 1314 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

PAGO DEL REEMBOLSO DE GASTOS PARA LA

REUNION CON DOCENTES Y DIRECTIVOS DE LA

5405/06/2018 Dr

16,561.00 1194,405,532.40CR. 1315 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.- PAGO

DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS CENTRALES

DEL IEBEM, CORRESPONDIENT

5506/06/2018 Dr

7,952.96 1194,413,485.36CR. 1316 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO MAYOR,

ALINEACIÓN, BASE DE AMORTIGUADORES,

5606/06/2018 Dr

1,365.00 1194,414,850.36CR. 1318 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE ALIMENTACION EN

5706/06/2018 Dr

156.00 1194,415,006.36CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

699.00 1194,415,705.36CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

588.00 1194,416,293.36CR. 1319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES DE M

5806/06/2018 Dr

180.00 1194,416,113.36CH. 1001334 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

5811/06/2018 Eg

6,006.00 1194,422,119.36CR. 1320 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DE LA DIRECCION

GENERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAY

5906/06/2018 Dr

818.00 1194,421,301.36CH. 1001336 / RAFAEL FRANCISCO OCHOATEGUI

TORRES / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIO

5911/06/2018 Eg

1,578.00 1194,422,879.36CR. 1321 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL. PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAOR

6006/06/2018 Dr

1,600.00 1194,421,279.36CH. 1001335 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

6011/06/2018 Eg

3,000.00 1194,424,279.36CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

446.00 1194,424,725.36CR. 1322 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO D

6106/06/2018 Dr

1,177.40 1194,423,547.96CH. 1001351 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES EN EL MES DE MAYO 2018

6111/06/2018 Eg

208.00 1194,423,755.96CR. 1323 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE CASETAS EN EL M

6206/06/2018 Dr

240.00 1194,423,515.96CH. 1001350 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION. PAGO DE CASETAS DEL MES DE

6211/06/2018 Eg

54,999.96 5,380.40Suma esta Hoja
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696.00 1194,424,211.96CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

5,026.02 1194,429,237.98CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,132.00 1194,432,369.98CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,596.00 1194,435,965.98CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

1,334.00 1194,437,299.98CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

304.00 1194,437,603.98CR. 1324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

6307/06/2018 Dr

3,351.22 1194,434,252.76CH. 1001348 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES DURANTE EL MES DE MAYO. PAGO

6311/06/2018 Eg

582.09 1194,434,834.85CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

2,117.00 1194,436,951.85CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,287.30 1194,444,239.15CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

1,300.00 1194,445,539.15CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

302.76 1194,445,841.91CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

285.00 1194,446,126.91CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

7,406.00 1194,453,532.91CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

225.01 1194,453,757.92CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

5,220.00 1194,458,977.92CR. 1325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

6407/06/2018 Dr

25,534.00 1194,484,511.92CR. 1328 / �SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS / GO. PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

6507/06/2018 Dr

131,256.00 1194,615,767.92CR. 1329 / SISTEMA DE CONSERVACION, AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE PUENTE DE IXTLA /

GO.- PAGO POR CONSUMO DE AGUA EN ESC

6601/06/2018 Dr

195,603.18 3,351.22Suma esta Hoja
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22,000.00 1194,637,767.92CR. 1330 / USOAPPO AC / GO.- PAGO POR CONSUMO

DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA, AL

SISTEMA DE OACALCO, MUNICIPIO

6707/06/2018 Dr

86,647.45 1194,724,415.37CR. 1332 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE AGUA DE COATLAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCA

6807/06/2018 Dr

7,632.80 1194,732,048.17CR. 1333 / OPERADORA EMERSON SA DE CV / GO.-

PAGO DE COFFE BREAK PARA 23 PERSONAS, POR

MOTIVO DEL EVENTO DE LA DISTRIBUC

6908/06/2018 Dr

180.00 1194,732,228.17CR. 1334 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7007/06/2018 Dr

1,600.00 1194,733,828.17CR. 1335 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JON

7107/06/2018 Dr

818.00 1194,734,646.17CR. 1336 / RAFAEL FRANCISCO OCHOATEGUI

TORRES / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONAL

7207/06/2018 Dr

300.00 1194,734,346.17CH. 1001360 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA EN EL MES DE MAYO. PAGO DE

7212/06/2018 Eg

264,326.88 1194,998,673.05CR. 1338 / SISTEMA DE CONSERVACION  AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC / GO.- PAGO DE

AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDU

7308/06/2018 Dr

514.23 1194,998,158.82CH. 1001372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

7312/06/2018 Eg

103.05 1194,998,055.77CH. 1001372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

7312/06/2018 Eg

1,332.72 1194,996,723.05CH. 1001372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

7312/06/2018 Eg

6,078.40 1195,002,801.45CR. 1342 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE 3 BANERS,

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE ACT

7407/06/2018 Dr

15,000.00 1195,017,801.45CR. 1344 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DE SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE, DE

LA SUBDIRECCIÓN DE EDUC

7508/06/2018 Dr

1,039.00 1195,016,762.45CH. 1001362 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE MAYO.

7512/06/2018 Eg

3,351.22 1195,020,113.67CR. 1348 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

DURANTE EL MES DE MAYO. PAGO DE

7611/06/2018 Dr

2,000.00 1195,018,113.67CH. 1001358 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SERVICIOS REGIONALES DE YAUTEPEC

7612/06/2018 Eg

240.00 1195,018,353.67CR. 1350 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION. PAGO DE CASETAS DEL MES DE MA

7711/06/2018 Dr

1,071.40 1195,017,282.27CH. 1001366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.C

7712/06/2018 Eg

407,874.75 6,360.40Suma esta Hoja
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840.00 1195,016,442.27CH. 1001366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.C

7712/06/2018 Eg

1,177.40 1195,017,619.67CR. 1351 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES EN EL MES DE MAYO 2018

7811/06/2018 Dr

1,000.62 1195,016,619.05CH. 1001369 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL MES DE

MAYO.

7812/06/2018 Eg

2,552.00 1195,019,171.05CR. 1352 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE REVISAR CARGA, BATERIA Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO NISSAN PICK

7911/06/2018 Dr

4,814.00 1195,023,985.05CR. 1353 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8011/06/2018 Dr

2,004.00 1195,021,981.05CH. 1001378 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA. PAGO DE ALIMENTACION EN TI

8013/06/2018 Eg

8,502.80 1195,030,483.85CR. 1354 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

8111/06/2018 Dr

29,757.51 1195,000,726.34CH. 1001374 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO

8113/06/2018 Eg

2,000.00 1195,002,726.34CR. 1358 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SERVICIOS REGIONALES DE YAUTEPEC DE

8207/06/2018 Dr

1,907.00 1195,000,819.34CH. 1001373 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TESORERIA. PAGO DE ALIMENTA

8213/06/2018 Eg

300.00 1195,001,119.34CR. 1360 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA EN EL MES DE MAYO. PAGO DE EST

8308/06/2018 Dr

1,039.00 1195,002,158.34CR. 1362 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE MAYO. CAP

8412/06/2018 Dr

488,360.00 1194,513,798.34SP. 3371599 / cr 1265 INTERVENTIONAL SMART SA DE

CV / GO. PAGO DEL SERVICIO DE SEGURO DE

RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENC

8401/06/2018 Eg

1,071.40 1194,514,869.74CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

840.00 1194,515,709.74CR. 1366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.CAP

8511/06/2018 Dr

1,000.62 1194,516,710.36CR. 1369 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.- REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES DEL MES DE MAYO. CAP

8612/06/2018 Dr

38,193.00 1194,478,517.36SP. 3301247 / cr 1247 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS,

SOLICITADOS POR EL DEPARTAMENTO DE

8601/06/2018 Eg

43,950.00 1194,522,467.36CR. 1370 / RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR,

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

8712/06/2018 Dr

67,247.22 562,062.13Suma esta Hoja
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13,154.40 1194,535,621.76CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

4,524.00 1194,540,145.76CR. 1371 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

GO.- COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA

NECESARIO PARA LA CAPACITACION DEL NUEV

8812/06/2018 Dr

5,969.57 1194,534,176.19SP. 3301237 / cr 1237 TECNOLOGIA APLICADA A

SISTEMAS DE COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE

8801/06/2018 Eg

514.23 1194,534,690.42CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

103.05 1194,534,793.47CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

1,332.72 1194,536,126.19CR. 1372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

8912/06/2018 Dr

11,666.70 1194,524,459.49SP. 3301246 / cr 1246 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE SERVICIO DE IMPRESIÓN DE

CONVOCATORIA, SOLICITADO POR LA DIRE

8901/06/2018 Eg

4,930.00 1194,529,389.49CR. 1375 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

9012/06/2018 Dr

3,920.80 1194,533,310.29CR. 1376 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BALEROS DOBLES Y MANO DE

OBRA, DEL VEHÍCULO SENTRA,

9112/06/2018 Dr

4,384.80 1194,537,695.09CR. 1377 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE SWITCH DE ARRANQUE, CHAPA DE

PUERTA, CHAPA DE CAJUELA Y MANO DE

9212/06/2018 Dr

19,047.20 1194,556,742.29CR. 1382 / ROSA MARIA SANDOVAL PALAZUELOS /

COMPRA DE TONERS SOL. POR EL DEPTO. DE

ADQUISICIONES PARA EL DEPTO. DE TRAMI

9307/06/2018 Dr

2,000.00 1194,554,742.29CH. 1001380 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SECUNDARIAS TECNICAS

CORRESPOND

9313/06/2018 Eg

7,203.60 1194,561,945.89CR. 1383 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, CAMBIO DE

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

9413/06/2018 Dr

30,075.98 1194,531,869.91CH. 1001381 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO

9413/06/2018 Eg

40,340.16 1194,572,210.07CR. 1384 / AG CORPORATIVO DE TRANSPORTES,

SERVICIOS Y SUMINISTROS SA DE CV / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

9513/06/2018 Dr

740.00 1194,572,950.07CR. 1385 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TELESECUNDARIAS CORRESPONDIENTE AL MES D

9601/06/2018 Dr

230,734.53 1194,342,215.54SP. 3301264 / cr 1264 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE PARA

EL PARQUE VEHICULAR DEL

9601/06/2018 Eg

66,824.43 1194,409,039.97CR. 1387 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

9713/06/2018 Dr

167,019.39 280,446.78Suma esta Hoja
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16,666.11 1194,425,706.08CR. 1388 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

9813/06/2018 Dr

9,600.00 1194,416,106.08SP. 3301262 / CR 1262 GABRIEL ALEJANDRO GARCIA

PILLADO / GO.- PAGO POR REPARACIÓN DE TRACTO

PODADORA, (MOTOR, POTENCIA,

9804/06/2018 Eg

15,000.00 1194,431,106.08CR. 1390 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO.  PAGO

DEL SERVICIOS DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

PARA EL SEGUIMIENTO, MO

9913/06/2018 Dr

348,000.00 1194,779,106.08CR. 1392 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO.- 1ER PAGO DE FLETES DE DISTRIBUCIÓN Y

TRASLADO DE LIBROS DE TEXTO GRA

10013/06/2018 Dr

699,150.99 1195,478,257.07CR. 1409 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / SP.-PAGO DE CUOTAS OBRERO

PATRONALES DEL IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

D

10114/06/2018 Dr

740.00 1195,477,517.07CH. 1001385 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TELESECUNDARIAS CORRESPONDIENTE AL ME

10114/06/2018 Eg

19,113.00 1195,496,630.07CR. 1412 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA

PERSONAS DERIVADO DE LA PR

10214/06/2018 Dr

6,000.00 1195,490,630.07SP. 3301123 / CR 1123 MUNICIPIO DE AMACUZAC /

GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS

DE EDUCACIÓN BÁSICA, AL SISTEMA

10204/06/2018 Eg

1,743.33 1195,492,373.40CR. 1417 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA POR CONCEPTO DE PAGO DE

10315/06/2018 Dr

29,522.00 1195,462,851.40SP. 3301256 / CR 1256 SARA ELISA  AGUIRRE

HERRERA / COMPRA DE EQUIPO ESPECIFICO, POR

LA NECESIDAD DE COMPUTO INHERENTES

10314/06/2018 Eg

156,174.89 1195,619,026.29CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

15,126.12 1195,634,152.41CR. 1418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES DEL

10415/06/2018 Dr

1,907.00 1195,636,059.41CR. 1373 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TESORERIA. PAGO DE

ALIMENTACIO

10511/06/2018 Dr

29,757.51 1195,665,816.92CR. 1374 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10608/06/2018 Dr

2,004.00 1195,667,820.92CR. 1378 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA. PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMP

10711/06/2018 Dr

2,000.00 1195,669,820.92CR. 1380 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SECUNDARIAS TECNICAS CORRESPONDIEN

10812/06/2018 Dr

30,075.98 1195,699,896.90CR. 1381 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO 1 C

10908/06/2018 Dr

9,280.00 1195,709,176.90CR. 1414 / MARTIN RUIZ MAGALLANES / GO.- PAGO

POR RENTA DE AUTOBUS PARA DOCENTES DEL

MUNICIPIO DE  JOJUTLA AL MUNICIPIO

11014/06/2018 Dr

1,345,998.93 45,862.00Suma esta Hoja
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8,012.00 1195,717,188.90CR. 1415 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.

PAGO DE SERVICIO DE VIÁTICOS NACIONALES PARA

SERVIDORES PÚBLICOS EN EL DE

11112/06/2018 Dr

1,215.00 1195,718,403.90CR. 1416 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SECUNDARIAS

TECNICAS POR REUNION DE TRABAJO

11214/06/2018 Dr

4,461.01 1195,722,864.91CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,132.00 1195,725,996.91CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,886.00 1195,729,882.91CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

3,422.00 1195,733,304.91CR. 1422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

11307/06/2018 Dr

392.00 1195,733,696.91CR. 1424 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO. PAGO DE CA

11415/06/2018 Dr

31,503.28 1195,765,200.19CR. 1425 / MAHU FORTIORI S.A. DE C.V. / COMPRA DE

VESTUARIO PARA LA ENTREGA DE ESTIMULOS 2018

SOLICITADO POR EL DEPARTAM

11501/06/2018 Dr

600.00 1195,765,800.19CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

199.00 1195,765,999.19CR. 1426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

11613/06/2018 Dr

2,240.63 1195,768,239.82CR. 1427 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE DEL MES

11718/06/2018 Dr

-399.00 1195,767,840.82CR. 1431 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO POR LA

CANTIDAD DE $20,000, REINTEGRANDO $

11812/06/2018 Dr

4,075.07 1195,771,915.89CR. 1434 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A UN DOCENTE QUE PERTENE

11918/06/2018 Dr

755.00 1195,772,670.89CR. 1435 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRESPON

12013/06/2018 Dr

8,850.00 1195,781,520.89CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

8,850.00 1195,772,670.89CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

11,150.00 1195,783,820.89CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

83,493.99 8,850.00Suma esta Hoja
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11,150.00 1195,772,670.89CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

7,540.00 1195,780,210.89CR. 1421 / GENOVEVA ALMANZA HERRERA / GO.-

PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL PAGO DE 10 FLETES

12218/06/2018 Dr

78,326.28 1195,858,537.17CR. 1423 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE COMUNICACIÓN DE

SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES,

12318/06/2018 Dr

6,496.00 1195,865,033.17CR. 1339 / GLOBAL 11MIL S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO DE ALARMA SISMICA CON CAMBIO

DE 2 TROMPETAS. DE LAS OF

12408/06/2018 Dr

1,500.00 1195,866,533.17CR. 1343 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12501/06/2018 Dr

5,200.00 1195,871,733.17CR. 1345 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA COOR

12606/06/2018 Dr

120.00 1195,871,853.17CR. 1436 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS.

VISITAS DE SUPERVISION A ESCUELAS BEN

12719/06/2018 Dr

863.33 1195,872,716.50CR. 1437 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE GASTOS DE

ALIMENTACION. VISITAS DE SUPERVISION

12819/06/2018 Dr

3,550,648.00 1199,423,364.50CR. 1438 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BASICOS / GO.- PAGO DE LUZ  A CFE, POR CONSUMO

EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA

12919/06/2018 Dr

9,648.00 1199,433,012.50CR. 1439 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13019/06/2018 Dr

9,648.00 1199,442,660.50CR. 1440 / MUNICIPIO DE TLAYACAPAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS DE

EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA DE LA COLO

13119/06/2018 Dr

380,151.00 1199,822,811.50CR. 1441 / SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS. / GO.-PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELA

13219/06/2018 Dr

1,699.00 1199,824,510.50CR. 1442 / ASOCIACION DE COLONOS GRANJAS

MERIDA A.C / GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN

ESCUELAS DE EDUCACIÓN BÁSICA AL S

13319/06/2018 Dr

58,696.00 1199,883,206.50CR. 1337 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13408/06/2018 Dr

58,696.00 1199,824,510.50CR. 1337 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13408/06/2018 Dr

57,420.00 1199,881,930.50CR. 1340 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13508/06/2018 Dr

57,420.00 1199,824,510.50CR. 1340 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13508/06/2018 Dr

54,868.00 1199,879,378.50CR. 1341 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13608/06/2018 Dr

4,222,823.61 127,266.00Suma esta Hoja
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54,868.00 1199,824,510.50CR. 1341 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13608/06/2018 Dr

58,696.00 1199,883,206.50CR. 1364 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13712/06/2018 Dr

58,696.00 1199,824,510.50CR. 1364 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13712/06/2018 Dr

56,144.00 1199,880,654.50CR. 1365 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13812/06/2018 Dr

56,144.00 1199,824,510.50CR. 1365 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13812/06/2018 Dr

58,696.00 1199,883,206.50CR. 1367 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13912/06/2018 Dr

58,696.00 1199,824,510.50CR. 1367 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13912/06/2018 Dr

488,360.00 1200,312,870.50CR. 1265 / INTERVENTIONAL SMART SA DE CV / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE SEGURO DE

RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENCIA LEGAL Y

14201/06/2018 Dr

348,000.00 1200,660,870.50CR. 1444 / MARIA DEL CARMEN ALCANTAR DE LUNA /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO PA

14319/06/2018 Dr

464.00 1200,661,334.50CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

294.00 1200,661,628.50CR. 1446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A LOS

14420/06/2018 Dr

23,200.00 1200,684,828.50CR. 1447 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE  MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACIÓN DE

LOS SISTEMAS FINANCIEROS DE LA

14519/06/2018 Dr

3,185.20 1200,688,013.70CR. 1448 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LOS MESE

14619/06/2018 Dr

28,939.68 1200,716,953.38CR. 1449 / SISTEMA DE CONSERVACIÓN AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA DE EMILIANO

ZAPATA (SICAPEZ) / GO.- PAGO DE AGUA P

14720/06/2018 Dr

45,624.00 1200,762,577.38CR. 1453 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

RECAUDACION / GO.-PAGO CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO POR CONCEPTO DE EROGACIO

14813/06/2018 Dr

532.00 1200,763,109.38CR. 1457 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

DESARROLLO EDUCATIVO EN EL MES D

15120/06/2018 Dr

13,694.57 1200,776,803.95CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,844.12 1200,785,648.07CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

1,134,673.57 228,404.00Suma esta Hoja
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13,657.56 1200,799,305.63CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

3,149.00 1200,802,454.63CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,436.01 1200,804,890.64CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

620.00 1200,805,510.64CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

1,857.57 1200,807,368.21CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

2,047.50 1200,809,415.71CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

155.00 1200,809,570.71CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

7,406.00 1200,816,976.71CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

669.99 1200,817,646.70CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

6,241.94 1200,823,888.64CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

8,494.44 1200,832,383.08CR. 1461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

15207/06/2018 Dr

56,342.86 1200,776,040.22SP. 3223460 / CR 1261 ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS

DE SERVICIO DE GUARDERIA DE 2 INFANTES HIJOS

DE TRABAJADORES AFILIADOS

15205/06/2018 Eg

-5,800.00 1200,770,240.22CR. 1455 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL CR.

781 DEL RECURSO ANTICIPADO POR PAGO DE LA

PUBLICACION DE BASES DE LA LI

15320/06/2018 Dr

243,318.65 1200,526,921.57SP. 3224485 / CR 1306 ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS

Y APORTACIONES AL ISSSTE CORRESPONDIENTES A

LA NOMINA DE PAGO DE REMUN

15305/06/2018 Eg

116,000.00 1200,642,921.57CR. 1144 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

MANTENIMIENTO EN EL IEP N. 23 GENERAL

15421/06/2018 Dr

116,000.00 1200,526,921.57CR. 1144 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

MANTENIMIENTO EN EL IEP N. 23 GENERAL

15421/06/2018 Dr

116,000.00 1200,642,921.57CR. 1145 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA LA COMPRA DE

MATERIAL Y REALIZAR MANTENIMIENTO

15521/06/2018 Dr

116,000.00 1200,526,921.57CR. 1145 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA LA COMPRA DE

MATERIAL Y REALIZAR MANTENIMIENTO

15521/06/2018 Dr

272,935.01 531,661.51Suma esta Hoja
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3,758.40 1200,523,163.17SP. 3301271 / CR 1271 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO

MAYOR, REPARACIÓN DE FRENOS TRAS

15505/06/2018 Eg

5,000.00 1200,528,163.17CR. 17 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR EL PAGO DE

MANTENIMIENTO MAYOR DE LOS 6

15621/06/2018 Dr

5,000.00 1200,523,163.17CR. 17 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR EL PAGO DE

MANTENIMIENTO MAYOR DE LOS 6

15621/06/2018 Dr

10,800.11 1200,512,363.06SP. 3301280 / CR 1280 COLEGIO DE CONTADORES

PÚBLICOS DEL VALLE DE CUERNAVACA A.C. / GO.-

PAGO DE CURSO DE DECLARACIÓN DE

15605/06/2018 Eg

140,000.00 1200,652,363.06CR. 300 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LA ADQUISICIÓN DEL

MATERIAL DIDACTICO PARA LAS ALUMNAS

15721/06/2018 Dr

140,000.00 1200,512,363.06CR. 300 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LA ADQUISICIÓN DEL

MATERIAL DIDACTICO PARA LAS ALUMNAS

15721/06/2018 Dr

6,217.60 1200,506,145.46SP. 3301273 / CR 1273 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SERVICIO DE  AFINACIÓN,

ALINEACIÓN, REPARAR FRENOS D

15705/06/2018 Eg

37,800.00 1200,543,945.46CR. 1466 / SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC / GO.- PAGO DE AGUA

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

15821/06/2018 Dr

6,786.00 1200,537,159.46SP. 3301272 / CR 1272 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE REPARAR EL AIRE

ACONDICIONADO, HERRAJES TRASEROS, AC

15805/06/2018 Eg

13,804.00 1200,550,963.46CR. 1467 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVES EN LA SECUNDARIA 5

DE LA COLONIA CHAMILPA, CUERNAVA

15919/06/2018 Dr

6,832.40 1200,544,131.06SP. 3301275 / CR 1275 LUGA NEGOCIOS S.A. DE C.V. /

COMPRA SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE

PRIMARIAS PARA LA ESCUELA PRIMA

15905/06/2018 Eg

706.00 1200,544,837.06CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

876.99 1200,545,714.05CR. 1469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

16021/06/2018 Dr

4,837.20 1200,540,876.85SP. 3301274 / CR 1274 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE RE ROGRAMACIÓN DE

COMPUTADORA, CAMBIO DE SENSORES DE

16005/06/2018 Eg

10,964.32 1200,551,841.17CR. 1470 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BANERS, SOLICITADO

POR LA SUBDIRECCIÓN DE SERVI

16121/06/2018 Dr

6,034.32 1200,545,806.85SP. 3301281 / CR 1281 SOLUCIONES PROFESIONALES

CARISA SA DE CV / GO.- PAGO DE ESMERILADO DE

PELICULA , PARA PUERTAS Y VE

16105/06/2018 Eg

6,971.01 1200,552,777.86CR. 1471 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MESES ABRIL Y MA

16221/06/2018 Dr

45,704.00 1200,507,073.86SP. 3301282 / CR 1282 GRUPO MATAMI S.A. DE C.V. /

GO.- PAGO DE COLOCACIÓN  DE PISOS EN LAS

OFICINAS CENTRALES DEL IEBEM.

16218/06/2018 Eg

216,122.32 235,970.03Suma esta Hoja
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70.00 1200,507,143.86CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

1,262.00 1200,508,405.86CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

890.00 1200,509,295.86CR. 1476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO. CAP

16321/06/2018 Dr

99,180.00 1200,410,115.86SP. 3301267 / CR 1267 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE KARDEX TAMAÑO

CARTA, SOLICITADO POR LA DIRECCIÓN

16305/06/2018 Eg

11,616.00 1200,421,731.86CR. 376 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A 3

DOMINGOS  DE PRE  DEL MES DE MA

16421/06/2018 Dr

11,616.00 1200,410,115.86CR. 376 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A 3

DOMINGOS  DE PRE  DEL MES DE MA

16421/06/2018 Dr

11,616.00 1200,421,731.86CR. 522 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA EL PRE

CORRESPONDIENTE A 3 DOMINGOS DEL MES DE

16521/06/2018 Dr

11,616.00 1200,410,115.86CR. 522 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA EL PRE

CORRESPONDIENTE A 3 DOMINGOS DEL MES DE

16521/06/2018 Dr

10,918.32 1200,421,034.18CR. 988 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

LA PARTIDA RECREATIVA ESTUDI

16622/06/2018 Dr

10,918.32 1200,410,115.86CR. 988 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

LA PARTIDA RECREATIVA ESTUDI

16622/06/2018 Dr

181,875.00 1200,591,990.86CR. 990 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PADO DE

ALIMENTACION DE 291 ALUMNAS

16722/06/2018 Dr

181,875.00 1200,410,115.86CR. 990 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PADO DE

ALIMENTACION DE 291 ALUMNAS

16722/06/2018 Dr

769,162.21 1199,640,953.65NO. 4283520 / CR 1297 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA

NOMINA ESTATAL DE INGLES

16705/06/2018 Eg

2,910.00 1199,643,863.65CR. 992 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIE

16821/06/2018 Dr

2,910.00 1199,640,953.65CR. 992 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIE

16821/06/2018 Dr

-24.28 1199,640,929.37CR. 1454 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTCIPADO DE LA

PARTIDA DE ALIMENTACION DEL IEP N°. 2

16920/06/2018 Dr

44,997.33 1199,595,932.04SP. 3301296 / CR 1296 COMERCIALIZADORA

MULTIFORM DE CENTROAMERICA S.A. DE C.V. /

JUGUETES PARA EL DIA DEL NIÑO DEL SERVI

16905/06/2018 Eg

363,370.00 1199,232,562.04SP. 3301285 / CR 1285 LUCIA ISABEL VALLES

CASTILLO / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE

CUADERNILLOS DE LA OLIMIADA DEL CONOCIMIE

17206/06/2018 Eg

221,133.04 1,495,644.86Suma esta Hoja
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3,770.00 1199,228,792.04SP. 3301304 / CR 1304 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE REPARACIÓN MAYOR DE

FRENOS, CAMBIO DE BALATAS DELANT

17306/06/2018 Eg

9,842.59 1199,218,949.45SP. 3301292 / C R1292 SARA ELISA AGUIRRE

HERRERA / COMPRA DE IMPRESORA QUE SE

REQUIERE PARA LAS NECESIDADES DE LA SUBDIR

17406/06/2018 Eg

16,561.00 1199,202,388.45SP. 3001315 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.-

PAGO DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS

CENTRALES DEL IEBEM, CORRESPONDI

17507/06/2018 Eg

516,328.01 1198,686,060.44SP. 3301308 / CR 1308 SARA ELISA AGUIRRE

HERRERA / COMPRA DE TONERS, SOLICITADO POR

EL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES PAR

17607/06/2018 Eg

22,000.00 1198,664,060.44SP. 3301330 / CR 1330 USOAPPO AC / GO.- PAGO POR

CONSUMO DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

BÁSICA, AL SISTEMA DE OACALCO,

17708/06/2018 Eg

190,226.67 1198,473,833.77SP. 3301294 / CR 1294 TERRACERIAS Y

CONSTRUCCION AGM S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

FINIQUITO DE TRABAJO DE REMODELACIÓN DE

17808/06/2018 Eg

25,534.00 1198,448,299.77SP. 3301328 / CR 1328 �SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS / GO. PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCU

17908/06/2018 Eg

13,700.01 1198,434,599.76SP. 3301284 / CR 1284 JOSE ANTONIO SOLANO

CONTRERAS / GO.- PAGO DE HOSPEDAJE Y

ALIMENTACIÓN EN LA CIUDAD DE MEXICO, POR

18008/06/2018 Eg

7,952.96 1198,426,646.80SP. 3301316 / CR 1316 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO

MAYOR, ALINEACIÓN, BASE DE AMORT

18108/06/2018 Eg

35,000.00 1198,461,646.80CR. 1070 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

REUNION PARA LA ELABORACION DE LINEAS DE

18222/06/2018 Dr

35,000.00 1198,426,646.80CR. 1070 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

REUNION PARA LA ELABORACION DE LINEAS DE

18222/06/2018 Dr

1,743.33 1198,424,903.47CH. 1001417 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA POR CONCEPTO DE PAGO

18218/06/2018 Eg

3,660.54 1198,428,564.01CR. 148 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO DELPAGO DE

HIGIENE DEL MES DE FEBRERO DEL 2018

18322/06/2018 Dr

3,660.54 1198,424,903.47CR. 148 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO DELPAGO DE

HIGIENE DEL MES DE FEBRERO DEL 2018

18322/06/2018 Dr

18,000.00 1198,406,903.47SP. 3301331 / CR 1331 MUNICIPIO DE AMACUZAC /

GO.- PAGO DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

BÁSICA AL SISTEMA DEL MUNICIPIO

18318/06/2018 Eg

2,170.26 1198,409,073.73CR. 1389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-PAGO

DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

18413/06/2018 Dr

86,647.45 1198,322,426.28SP. 3301332 / CR 1332 SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE AGUA DE COATLAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUEL

18408/06/2018 Eg

3,649.71 1198,326,075.99CR. 545 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

HIGIENE DE LA NORMAL DE EMILIA

18522/06/2018 Dr

44,480.51 950,966.56Suma esta Hoja
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3,649.71 1198,322,426.28CR. 545 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

HIGIENE DE LA NORMAL DE EMILIA

18522/06/2018 Dr

131,256.00 1198,191,170.28SP. 3301329 / CR 1329 SISTEMA DE CONSERVACION,

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE PUENTE DE

IXTLA / GO.- PAGO POR CONSUMO DE

18508/06/2018 Eg

9,442.00 1198,200,612.28CR. 724 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR DOS

PROGRAMAS CONMEMORATIVOS LOS DIAS 25 Y 26

DE A

18622/06/2018 Dr

9,442.00 1198,191,170.28CR. 724 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR DOS

PROGRAMAS CONMEMORATIVOS LOS DIAS 25 Y 26

DE A

18622/06/2018 Dr

25,000.00 1198,216,170.28CR. 681 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA INSTALACION DE

MESAS DE TRABAJO PARA REVISIOMN Y PROPUESTA

18722/06/2018 Dr

25,000.00 1198,191,170.28CR. 681 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA INSTALACION DE

MESAS DE TRABAJO PARA REVISIOMN Y PROPUESTA

18722/06/2018 Dr

6,496.00 1198,184,674.28SP. 3301339 / CR 1339 GLOBAL 11MIL S.A. DE C.V. /

GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO DE ALARMA SISMICA

CON CAMBIO DE 2 TROMPETAS

18708/06/2018 Eg

608,400.00 1198,793,074.28CR. 150 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA RACIONES

DEL MES DE FEBRERO DEL 2018 CORR

18822/06/2018 Dr

608,400.00 1198,184,674.28CR. 150 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA RACIONES

DEL MES DE FEBRERO DEL 2018 CORR

18822/06/2018 Dr

5,200.00 1198,179,474.28SP. 3301345 / CR 1345 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

18808/06/2018 Eg

3,649.71 1198,183,123.99CR. 380 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PAGO DE HIGIENE

DEL MES DE MARZO DEL 2018. NOR

18922/06/2018 Dr

3,649.71 1198,179,474.28CR. 380 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PAGO DE HIGIENE

DEL MES DE MARZO DEL 2018. NOR

18922/06/2018 Dr

1,500.00 1198,177,974.28SP. 3301343 / CR 1343 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

18908/06/2018 Eg

505,500.00 1198,683,474.28CR. 375 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSOS ANTICIPADOS PAGO DE

RACIONES DEL MES DE MARZO, 20 DIAS,

19022/06/2018 Dr

505,500.00 1198,177,974.28CR. 375 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSOS ANTICIPADOS PAGO DE

RACIONES DEL MES DE MARZO, 20 DIAS,

19022/06/2018 Dr

6,078.40 1198,171,895.88SP. 3301342 / CR 1342 MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE 3

BANERS, SOLICITADO POR EL DEPARTAM

19011/06/2018 Eg

505,500.00 1198,677,395.88CR. 547 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

RACIONES DEL MES DE ABRIL DE L

19122/06/2018 Dr

505,500.00 1198,171,895.88CR. 547 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

RACIONES DEL MES DE ABRIL DE L

19122/06/2018 Dr

1,657,491.71 1,811,671.82Suma esta Hoja
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7,632.80 1198,164,263.08SP. 3301333 / CR 1333 OPERADORA EMERSON SA DE

CV / GO.- PAGO DE COFFE BREAK PARA 23

PERSONAS, POR MOTIVO DEL EVENTO DE L

19111/06/2018 Eg

2,416.00 1198,166,679.08CR. 1386 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE

19212/06/2018 Dr

15,000.00 1198,151,679.08SP. 3301344 / CR 1344 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO. PAGO DE SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, DE LA SUBDIRECC

19211/06/2018 Eg

180.00 1198,151,859.08CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

6,609.00 1198,158,468.08CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

392.00 1198,158,860.08CR. 1452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A LA R

19319/06/2018 Dr

7,308.00 1198,166,168.08CR. 1486 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERIA, (LLAVE ORIGINAL) PARA

VEHICULO DE LA DIRECCIÓN DE EDUCAC

19421/06/2018 Dr

1,215.00 1198,164,953.08CH. 1001416 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

SECUNDARIAS TECNICAS POR REUNION DE TRABA

19418/06/2018 Eg

165.52 1198,165,118.60CR. 1487 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO DE

GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

REGIONALES DE YAUTEPEC EN EL MES DE

19520/06/2018 Dr

2,552.00 1198,162,566.60SP. 3301352 / CR 1352 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE REVISAR CARGA, BATERIA

Y MANO DE OBRA, DEL VEHÍCULO

19512/06/2018 Eg

1,900.01 1198,164,466.61CR. 1488 / OSCAR MARTINEZ REYES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

CUAUTLA

19621/06/2018 Dr

8,502.80 1198,155,963.81SP. 3301354 / CR 1354 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

19612/06/2018 Eg

280.00 1198,156,243.81CR. 1490 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19721/06/2018 Dr

270.00 1198,156,513.81CR. 1492 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION A

19821/06/2018 Dr

264,326.88 1197,892,186.93SP. 3301338 / CR 1338 SISTEMA DE CONSERVACION

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCU

19812/06/2018 Eg

614.80 1197,892,801.73CR. 1493 / LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ / GO.-

PAGO DE CERRAJERÍA SOLICITADO POR EL

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUE

19922/06/2018 Dr

50,000.00 1197,942,801.73CR. 1494 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE RECONOCIMIENTOS A COLOR

SOLICITADO POR EL DEPRTAMENTO DE TR

20022/06/2018 Dr

4,814.00 1197,937,987.73SP. 3301353 / CR 1353 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

20012/06/2018 Eg

70,135.33 304,043.48Suma esta Hoja
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14,440.61 1197,952,428.34CR. 1495 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO A FOTOCOPIADORA DEL DEPAR

20122/06/2018 Dr

43,950.00 1197,908,478.34SP. 3301370 / CR 1370 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE

C.V. / GO. PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA

CELULAR, CORRESPONDIENTE AL ME

20113/06/2018 Eg

4,930.00 1197,903,548.34SP. 3301375 / CR 1375 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

20213/06/2018 Eg

3,920.80 1197,899,627.54SP. 3301376 / CR 1376 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE CAMBIO DE BALEROS

DOBLES Y MANO DE OBRA, DEL VEHÍCUL

20313/06/2018 Eg

4,384.80 1197,895,242.74SP. 3301377 / CR 1377 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SWITCH DE ARRANQUE,

CHAPA DE PUERTA, CHAPA DE CAJUEL

20413/06/2018 Eg

13,154.40 1197,882,088.34SP. 3301371 / CR 1371 ROSA MARIA SANDOVAL

PALAZUELOS / GO.- COMPRA DE MATERIAL DE

PAPELERIA NECESARIO PARA LA CAPACITACI

20513/06/2018 Eg

4,524.00 1197,877,564.34SP. 3301371 / CR 1371 ROSA MARIA SANDOVAL

PALAZUELOS / GO.- COMPRA DE MATERIAL DE

PAPELERIA NECESARIO PARA LA CAPACITACI

20513/06/2018 Eg

15,000.00 1197,862,564.34SP. 3301390 / CR 1390 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO.  PAGO DEL SERVICIOS DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, PARA EL SEGU

20613/06/2018 Eg

348,000.00 1197,514,564.34SP. 3301392 / CR 1392 MARIA DEL CARMEN ALCANTAR

DE LUNA / GO.- 1ER PAGO DE FLETES DE

DISTRIBUCIÓN Y TRASLADO DE LIBROS D

20713/06/2018 Eg

222,640.00 1197,737,204.34CR. 518 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION CORRESPONDIENTE A 23 DIAS

21021/06/2018 Dr

222,640.00 1197,514,564.34CR. 518 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION CORRESPONDIENTE A 23 DIAS

21021/06/2018 Dr

-24,478.80 1197,490,085.54CR. 1475 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL POR CONCEP

21121/06/2018 Dr

222,640.00 1197,712,725.54CR. 379 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A LA

ALIMENTACION DEL MES DE MARZO

21221/06/2018 Dr

222,640.00 1197,490,085.54CR. 379 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A LA

ALIMENTACION DEL MES DE MARZO

21221/06/2018 Dr

-854.59 1197,489,230.95CR. 1472 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE GASTOS

21321/06/2018 Dr

48,792.00 1197,538,022.95CR. 732 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

GO.- RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION DE PERSONAS QUE SE OTOR

21421/06/2018 Dr

48,792.00 1197,489,230.95CR. 732 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

GO.- RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION DE PERSONAS QUE SE OTOR

21421/06/2018 Dr

-2,568.00 1197,486,662.95CR. 1474 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE GASTO

21521/06/2018 Dr

480,611.22 931,936.00Suma esta Hoja
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28,968.00 1197,515,630.95CR. 881 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

GO.-RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE AL

MES DE  MAYO DE 71 NIÑOS POR 17

21621/06/2018 Dr

28,968.00 1197,486,662.95CR. 881 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

GO.-RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE AL

MES DE  MAYO DE 71 NIÑOS POR 17

21621/06/2018 Dr

-1,224.00 1197,485,438.95CR. 1468 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO  PARA  G

21721/06/2018 Dr

7,000.00 1197,492,438.95CR. 775 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE PARA

MATERIAL DE LIMPIEZA DEL MES

21821/06/2018 Dr

7,000.00 1197,485,438.95CR. 775 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE PARA

MATERIAL DE LIMPIEZA DEL MES

21821/06/2018 Dr

3,000.00 1197,488,438.95CR. 410 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE

MATERIALES Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO

21921/06/2018 Dr

3,000.00 1197,485,438.95CR. 410 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE

MATERIALES Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO

21921/06/2018 Dr

10,000.00 1197,495,438.95CR. 370 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA MEDICINAS Y

PRODUCTOS FARMACEUTICOS CORRESPONDI

22021/06/2018 Dr

10,000.00 1197,485,438.95CR. 370 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA MEDICINAS Y

PRODUCTOS FARMACEUTICOS CORRESPONDI

22021/06/2018 Dr

40,340.16 1197,445,098.79SP. 3301384 / cr 1384 AG CORPORATIVO DE

TRANSPORTES, SERVICIOS Y SUMINISTROS SA DE

CV / GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES

22014/06/2018 Eg

7,000.00 1197,452,098.79CR. 515 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS PARA MATERIAL DE

LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES D

22121/06/2018 Dr

7,000.00 1197,445,098.79CR. 515 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS PARA MATERIAL DE

LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES D

22121/06/2018 Dr

19,047.20 1197,426,051.59SP. 3301382 / CR 1382 ROSA MARIA SANDOVAL

PALAZUELOS / COMPRA DE TONERS SOL. POR EL

DEPTO. DE ADQUISICIONES PARA EL DEPT

22114/06/2018 Eg

14,571.88 1197,440,623.47CR. 544 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE

PRE DE LAS 337 ALUMNAS A RAZON

22221/06/2018 Dr

14,571.88 1197,426,051.59CR. 544 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE

PRE DE LAS 337 ALUMNAS A RAZON

22221/06/2018 Dr

15,000.00 1197,411,051.59NO. 4354524 / CR 1388 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO A 3 A

22214/06/2018 Eg

10,560.00 1197,421,611.59CR. 880 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

"WATSE" / GO.-RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE DEL 1 AL 15 DE MAYO DE 20

NIÑOS

22321/06/2018 Dr

10,560.00 1197,411,051.59CR. 880 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

"WATSE" / GO.-RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE DEL 1 AL 15 DE MAYO DE 20

NIÑOS

22321/06/2018 Dr

79,875.88 155,487.24Suma esta Hoja
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60,000.00 1197,351,051.59SP. 3302486 /  CR 1387 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO A 13

22314/06/2018 Eg

304,425.00 1197,655,476.59CR. 1286 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR

CONCEPTO DE PAGO DE 4059 RACIONES AL

22401/06/2018 Dr

10,632.70 1197,666,109.29CR. 1498 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COPIADORA DE

22522/06/2018 Dr

497,869.82 1197,168,239.47NO. 4840165 / CR 1407 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO AL PE

22514/06/2018 Eg

32,143.60 1197,200,383.07CR. 1503 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH PARA NIÑOS DEL

CONOCIMIENTO INFANTIL 2018, SOLICITADO POR

22619/06/2018 Dr

435.00 1197,200,818.07CR. 1505 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIO PROFESIONAL DOCEN

22721/06/2018 Dr

349.91 1197,201,167.98CR. 1506 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2008 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2008 C

22825/06/2018 Dr

195.81 1197,201,363.79CR. 1507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2010 C

22925/06/2018 Dr

810.96 1197,202,174.75CR. 1508 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 2012 C

23025/06/2018 Dr

54.68 1197,202,229.43CR. 1509 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2013 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES  2013

23125/06/2018 Dr

232.00 1197,202,461.43CR. 1510 / IEBEM AGUINALDO JUBILADOS 2011 /

GO.-COMISIONES BANCARIAS DE SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES  AGUINALDO JUBILA

23225/06/2018 Dr

11,850.96 1197,214,312.39CR. 1511 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2010 C

23325/06/2018 Dr

104.00 1197,214,416.39CR. 1512 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2011 C

23425/06/2018 Dr

609.00 1197,215,025.39CR. 1513 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDERALES 2012 C

23525/06/2018 Dr

125.28 1197,215,150.67CR. 1514 / IEBEM JUNTA DE CONCILIACION / GO.-

COMISIONES BANCARIAS CON BANCO BANORTE

CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2018

23625/06/2018 Dr

4,486,580.00 1201,701,730.67CR. 1517 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-BENEFICIARIOS DEL

PRE 2017-2018 DE FONDO CONCURS

23726/06/2018 Dr

67,327.68 1201,769,058.35CR. 1515 / JUAN CARLOS ROMAN SILVERIO / GO.-

PAGO DE MARCHA DEL C. PAULINO ARANDA LOPEZ

DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/201

24725/06/2018 Dr

42,233.20 1201,811,291.55CR. 1516 / CLAUDIO DURAN RAMOS / GO.-PAGO DE

MARCHA DE LA C. ADRIANA JUDITH SEGURA

FERNANDEZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE/23

24825/06/2018 Dr

4,958,109.78 557,869.82Suma esta Hoja
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29,775.84 1201,841,067.39CR. 1518 / MARIA GUADALUPE BARRETO ESPINOSA /

GO.-PAGO DE MARCHA DEL C. EDUARDO BARRETO

RAMIREZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE

24925/06/2018 Dr

15,552.00 1201,856,619.39CR. 1519 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE

P.R.E. DE LAS ALUMNAS DE LA SECUNDA

25025/06/2018 Dr

30,000.00 1201,886,619.39CR. 1522 / ABASTECEDORA GEFLOSA, S.A DE C.V. /

GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS DE

VIGILANCIA DE LOS CENTROS REGIONA

25126/06/2018 Dr

392.00 1201,886,227.39CH. 1001424 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO. PAGO DE

25119/06/2018 Eg

102,000.00 1201,988,227.39CR. 1523 / MIGUEL ÁNGEL ROSETE FLORES / GO.

PAGO DEL SERVICIO DE OCUPACION DEL INMUEBLE

QUE OCUPA LA ESCUELA TELESECUNDA

25226/06/2018 Dr

4,461.01 1201,983,766.38CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

3,132.00 1201,980,634.38CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

3,886.00 1201,976,748.38CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

3,422.00 1201,973,326.38CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

4,930.00 1201,978,256.38CR. 1524 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH, PARA NIÑOS QUE PARTICIPAN

EN LA OLIMPIADA DEL CONOCIMIEN

25319/06/2018 Dr

2,240.63 1201,976,015.75CH. 1001427 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE DEL

25319/06/2018 Eg

2,924.00 1201,978,939.75CR. 1525 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

ADMINISTRACION EN EL MES DE M

25425/06/2018 Dr

600.00 1201,978,339.75CH. 1001426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRES

25419/06/2018 Eg

199.00 1201,978,140.75CH. 1001426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRES

25419/06/2018 Eg

3,079.80 1201,981,220.55CR. 1529 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PRIMARIAS . REUNION DE JEFES DE SECTOR

25526/06/2018 Dr

86,683.38 1202,067,903.93CR. 1534 / QUÁLITAS COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.

DE C.V. / GO.- PAGO DE SEGUROS DEL PARQUE

VEHICULAR DEL IEBEM, CORRESPONDIE

25627/06/2018 Dr

49,400.00 1202,117,303.93CR. 1536 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE A LA SUBD

25727/06/2018 Dr

15,450.00 1202,132,753.93CR. 1537 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

25827/06/2018 Dr

339,795.02 18,332.64Suma esta Hoja
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755.00 1202,131,998.93CH. 1001435 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRES

26119/06/2018 Eg

864.00 1202,132,862.93CR. 1499 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

26425/06/2018 Dr

2,552.00 1202,135,414.93CR. 1500 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE CAMBIO DE BATERIA, REVISAR CARGA Y

MANO DE OBRA, DEL VEHÍCULO S

26525/06/2018 Dr

5,660.80 1202,141,075.73CR. 1501 / IGNACIO EMILIO ESCOBAR BOTELLO / GO.-

PAGO DE LAVADO DE INYECTORES, BUJIAS, FILTRO

DE AIRE, FILTRO DE GASOLIN

26625/06/2018 Dr

87,881.60 1202,228,957.33CR. 1531 / OSCAR BLANCAS MENDOZA / GO.- PAGO

DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE TRABAJO, ,

CUADERNO DE DIRECTOR, ESCUALAS R

26727/06/2018 Dr

2,842.00 1202,231,799.33CR. 1539 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIOS REGIONALES POR CONCEPTO DE REU

26827/06/2018 Dr

67,954.25 1202,299,753.58CR. 1067 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS,

PARA OFICINAS CENTRALES DEL IEBE

27422/06/2018 Dr

37,081.14 1202,336,834.72CR. 1068 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA / GO.-

PAGO DE ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS

QUE SE UBICAN DENTRO DEL IEBEM, C

27522/06/2018 Dr

2,416.00 1202,334,418.72CH. 1001386 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE EDUCACION ELEMENTAL DEL MES

27620/06/2018 Eg

9,604.80 1202,344,023.52CR. 1540 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO, POR

MOTIVO DE  DIPLOMADO " UNA SUPE

27828/06/2018 Dr

9,604.80 1202,353,628.32CR. 1538 / PROMOTORA DE EVENTOS SOCIALES

TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE DESAYUNO POR

DIPLOMADO "UNA SUPERVISIÓN EFECT

27921/06/2018 Dr

5,655.00 1202,359,283.32CR. 1543 / ROSALIA JIMENEZ BERNABE / GO.- PAGO

DE COFFE BREAK PARA EL JURADO CALIFICADOR

DEL DIBUJO INFANTIL EL NIÑO Y L

28019/06/2018 Dr

13,468,257.24 1215,827,540.56CR. 1555 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES Y DOCENTES

28827/06/2018 Dr

8,000.00 1215,835,540.56CR. 1553 / NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. / GO. PAGO

DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE,

CORRESPONDIENTE AL DEPART

28927/06/2018 Dr

2,923.36 1215,838,463.92CR. 1554 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE ADMINISTRACION CORR

29029/06/2018 Dr

120.00 1215,838,343.92CH. 1001436 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS.

VISITAS DE SUPERVISION A ESCUELAS

29020/06/2018 Eg

280,976.00 1216,119,319.92CR. 1556 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A INTENDENTES QUE PERTEN

29127/06/2018 Dr

2,947.00 1216,116,372.92CH. 1001443 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

UNIDAD JURIDICA CORRESPONDIENTE AL

29120/06/2018 Eg

13,989,856.99 6,238.00Suma esta Hoja
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661,923.20 1216,778,296.12CR. 1557 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A DIRECTORES, DOCENTES E

29227/06/2018 Dr

863.33 1216,777,432.79CH. 1001437 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE GASTOS DE

ALIMENTACION. VISITAS DE SUPERVIS

29220/06/2018 Eg

182,400.00 1216,959,832.79CR. 1558 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE APOYO

ECONOMICO A COORDINADORES DEL SERV

29328/06/2018 Dr

77,604.79 1217,037,437.58CR. 1545 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29428/06/2018 Dr

81,409.98 1217,118,847.56CR. 1546 / COPIADORAS Y SERVICIOS GRUPO JESA

SA DE CV / GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS DE OFICINAS CENTRAL

29528/06/2018 Dr

12,000.00 1217,130,847.56CR. 644 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR GASTOS DE

REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ALMACÉ

30129/06/2018 Dr

12,000.00 1217,118,847.56CR. 644 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR GASTOS DE

REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ALMACÉ

30129/06/2018 Dr

7,500.00 1217,126,347.56CR. 739 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR GASTOS DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO PARA

PER

30229/06/2018 Dr

7,500.00 1217,118,847.56CR. 739 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR GASTOS DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO PARA

PER

30229/06/2018 Dr

13,340.00 1217,132,187.56CR. 1150 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

DE ALIMENTACIÓN POR TIEMPO EXTRAORDIN

30329/06/2018 Dr

13,340.00 1217,118,847.56CR. 1150 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

DE ALIMENTACIÓN POR TIEMPO EXTRAORDIN

30329/06/2018 Dr

-759.02 1217,118,088.54CR. 1528 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / REINTEGRO

DEL CR. 739 DEL RECURSO ANTICIPADO  POR

GASTOS DE ALIMENTACION EN TIEMPO

30426/06/2018 Dr

1,000,000.01 1218,118,088.55CR. 1549 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30527/06/2018 Dr

32,371.54 1218,150,460.09CR. 1550 / MERCADO INTEGRAL DE BIENES Y

SERVICIOS, S.A. DE C.V. / EQUIPO DE COMPUTO

SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE AD

30629/06/2018 Dr

663.00 1218,151,123.09CR. 1551 / ALICIA FUENTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO.PAGO DE

PUBLICA

30728/06/2018 Dr

1,000,000.01 1219,151,123.10CR. 1552 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS

30827/06/2018 Dr

2,273.60 1219,153,396.70CR. 1559 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BOLETOS, PARA EL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE.

30926/06/2018 Dr

3,070,727.11 33,703.33Suma esta Hoja
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812.00 1219,154,208.70CR. 1560 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COPIADORA D

31026/06/2018 Dr

13,920.00 1219,168,128.70CR. 1561 / VICTOR JOSE CABALLERO FERNANDEZ /

GO.- PAGO DE DESAZOLVE Y LIMPIEZA Y

ALCANTARILLADO DE LAS CASETAS DEL IEBEM

31126/06/2018 Dr

7,893.80 1219,176,022.50CR. 1563 / GRUPO MAYORISTA DE CUERNAVACA, S.A.

DE C.V. / COMPRA DE MATERIAL DIDACTICO PARA

LAS ESCUELAS FOCALIZADAS CON

31207/06/2018 Dr

3,185.20 1219,172,837.30CH. 1001448 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LOS M

31220/06/2018 Eg

2,650.80 1219,175,488.10CR. 1570 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

31329/06/2018 Dr

464.00 1219,175,024.10CH. 1001446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A

31320/06/2018 Eg

294.00 1219,174,730.10CH. 1001446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A

31320/06/2018 Eg

173,102.16 1219,347,832.26CR. 1573 / MAURICIO ALEJANDRO MALDONADO

YAÑEZ / COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA

LOS GANADORES QUE REPRESENTARAN AL E

31429/06/2018 Dr

2,834.00 1219,350,666.26CR. 1574 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION DEL MES DE JUNIO. CAP 3000

31528/06/2018 Dr

29,000.00 1219,379,666.26CR. 1576 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS /

GO.- PAGO DE HOSPEDAJE, POR ASISTIR A REUNION

NACIONAL DE SUBSECRETARIOS EN E

31629/06/2018 Dr

9,450.20 1219,389,116.46CR. 1578 / ARTEMIO ENRIQUE VARGAS LARIOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION SECUNDARIA EN EL MES DE

31729/06/2018 Dr

260.00 1219,389,376.46CR. 1580 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. PAGO

31829/06/2018 Dr

226.20 1219,389,602.66CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

780.00 1219,390,382.66CR. 1584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES DE

31929/06/2018 Dr

196.00 1219,390,578.66CR. 1585 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. COMIS

32029/06/2018 Dr

45,624.00 1219,344,954.66SP. 3472178 / cr 1453 GOBIERNO DEL ESTADO DE

MORELOS RECAUDACION / GO.-PAGO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO POR

CONCEPTO

32213/06/2018 Eg

1,733,388.87 1221,078,343.53CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

67,668.22 1221,146,011.75CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

2,042,182.25 49,567.20Suma esta Hoja
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2,266.27 1221,148,278.02CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

811,508.21 1221,959,786.23CR. 1533 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

32927/06/2018 Dr

628,968.24 1222,588,754.47CR. 1428 / COMERCIALIZADORA MULTIFORM DE

CENTROAMERICA S.A. DE C.V. / COMPRA DE

MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL STOCK DEL

33004/06/2018 Dr

2,947.00 1222,591,701.47CR. 1443 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

UNIDAD JURIDICA CORRESPONDIENTE AL MES

33212/06/2018 Dr

1,336.32 1222,593,037.79CR. 1541 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ HENRIQUEZ /

GO.- PAGO DE IMPRESION DE LONA DEL MODELO

EDUCATIVO, SOLICITADO POR LA SU

33326/06/2018 Dr

532.00 1222,592,505.79CH. 1001457 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO EN EL ME

33321/06/2018 Eg

488.99 1222,592,994.78CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

557.77 1222,593,552.55CR. 1569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJUTLA

33428/06/2018 Dr

2,985.00 1222,596,537.55CR. 1572 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 8 DE JUNIO EN LA

33529/06/2018 Dr

1,733,388.87 1224,329,926.42CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

67,668.22 1224,397,594.64CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

2,266.27 1224,399,860.91CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

811,508.21 1225,211,369.12CR. 1410 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

33614/06/2018 Dr

1,900,146.62 1227,111,515.74CR. 1413 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE CONCEPTO DE

33714/06/2018 Dr

105,830.10 1227,217,345.84CR. 1408 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE CONCEPTO

"EL" DIFERENCIAS PAGADAS EN LA

33814/06/2018 Dr

728,868.47 1227,946,214.31CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

43,300.27 1227,989,514.58CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

850.65 1227,990,365.23CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

6,844,885.48 532.00Suma esta Hoja
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307,546.13 1228,297,911.36CR. 1297 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA NOMINA

ESTATAL DE INGLES DEL INCREME

33905/06/2018 Dr

5,000.00 1228,302,911.36CR. 1502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34025/06/2018 Dr

5,000.00 1228,307,911.36CR. 1535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ / SP.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HONORARIOS ASIMILABLES A S

34127/06/2018 Dr

14,349.49 1228,322,260.85CR. 1405 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34214/06/2018 Dr

210,753.90 1228,533,014.75CR. 1406 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO DE HORAS DE TIEM

34314/06/2018 Dr

16,000.00 1228,549,014.75CR. 1496 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA SEGUNDA

QUINCENA DE MAYO POR CONCEPT

34420/06/2018 Dr

2,170.26 1228,551,185.01CR. 1567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-PAGO

DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARIO (

34529/06/2018 Dr

216,266.58 1228,767,451.59CR. 1565 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34629/06/2018 Dr

14,349.49 1228,781,801.08CR. 1564 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO DE

34729/06/2018 Dr

540,996.69 1229,322,797.77CR. 1407 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 1A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34814/06/2018 Dr

545,345.49 1229,868,143.26CR. 1542 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO AL PERSONAL QUE

34928/06/2018 Dr

30,800.00 1229,898,943.26CR. 1450 / ADRIANA CASTRO VAZQUEZ / GO. PAGO

DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE

QUE OCUPA EL CENTRO DE MAESTROS

35020/06/2018 Dr

4,245.82 1229,903,189.08CR. 1579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-PAGO A

ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN LA

COORDINACION ADMINISTRATIVA DEL P

35129/06/2018 Dr

198,721.14 1229,704,467.94SP. 3455164 / 1406 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO DE HORAS

35114/06/2018 Eg

4,245.82 1229,708,713.76CR. 1581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35229/06/2018 Dr

4,245.82 1229,712,959.58CR. 1582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA

35329/06/2018 Dr

4,245.82 1229,717,205.40CR. 1583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

35429/06/2018 Dr

13,617.94 1229,703,587.46SP. 3579990 / CR 1405 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO DE HO

35414/06/2018 Eg

1,925,561.31 212,339.08Suma esta Hoja
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16,666.11 1229,720,253.57CR. 1526 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 3 ASESORES ESP

35526/06/2018 Dr

2,067,958.28 1227,652,295.29SP. 3467516 / CR 1410 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO AL PE

35514/06/2018 Eg

66,824.43 1227,719,119.72CR. 1527 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA 2A

QUINCENA DE JUNIO A 13 ASESORES ES

35626/06/2018 Dr

1,484,141.85 1226,234,977.87SP. 3648672 / CR 1413 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA

1A QUINCENA DE JUNIO DE C

35614/06/2018 Eg

688,499.96 1226,923,477.83CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,620.28 1226,925,098.11CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

2,935.71 1226,928,033.82CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17.93 1226,928,051.75CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

22,425.00 1226,950,476.75CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

28,959.60 1226,979,436.35CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

552.71 1226,979,989.06CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

947.59 1226,980,936.65CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,343.19 1226,998,279.84CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

10,101.25 1227,008,381.09CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,277.56 1227,011,658.65CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

3,750.00 1227,015,408.65CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

46,532.13 1227,061,940.78CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

903.68 1227,062,844.46CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

911,357.13 3,552,100.13Suma esta Hoja
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7,377.76 1227,070,222.22CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

7,500.00 1227,077,722.22CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

5,983.66 1227,083,705.88CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

342,367.00 1227,426,072.88CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

1,837.28 1227,427,910.16CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

139,027.87 1227,566,938.03CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

521.76 1227,567,459.79CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,059.11 1227,571,518.90CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

17,381.48 1227,588,900.38CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

4,800.00 1227,593,700.38CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

6,250.00 1227,599,950.38CR. 1586 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201811

35714/06/2018 Dr

82,127.51 1227,517,822.87SP. 3636626 / CR 1408 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE

CONCEPTO "EL" DIFERENCIAS PAG

35714/06/2018 Eg

1,180,840.34 1228,698,663.21CR. 1462 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 DEPÓSITO

35814/06/2018 Dr

2,135,985.82 1230,834,649.03CR. 1463 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE,

QNA. 11/2018 CHEQUE

35914/06/2018 Dr

1,268,773.61 1232,103,422.64CR. 1464 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, DEP

36014/06/2018 Dr

699,150.99 1231,404,271.65SP. 3138867 /CR 1409  INSTITUTO MEXICANO DEL

SEGURO SOCIAL / SP.-PAGO DE CUOTAS OBRERO

PATRONALES DEL IMSS CORRESPONDIEN

36015/06/2018 Eg

783,993.38 1232,188,265.03CR. 1465 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 11/2018, CHE

36114/06/2018 Dr

7,203.60 1232,181,061.43SP. 3301383 / CR 1383 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

CAMBIO DE BUJIAS, FILTRO DE AI

36418/06/2018 Eg

5,906,699.07 788,482.10Suma esta Hoja
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19,113.00 1232,161,948.43SP. 3301412 / CR 1412 PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE PRODUCTOS

ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVA

36718/06/2018 Eg

31,503.28 1232,130,445.15SP. 3301425 / CR 1425 MAHU FORTIORI S.A. DE C.V. /

COMPRA DE VESTUARIO PARA LA ENTREGA DE

ESTIMULOS 2018 SOLICITADO POR

36919/06/2018 Eg

78,326.28 1232,052,118.87SP. 3301423 / CR 1423 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.

DE C.V. / GO. PAGO DEL SERVICIO DE

COMUNICACIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y

37119/06/2018 Eg

156,174.89 1231,895,943.98SP. 3001418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES

37219/06/2018 Eg

15,126.12 1231,880,817.86SP. 3001418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES

37219/06/2018 Eg

7,540.00 1231,873,277.86SP. 3301421 / CR 1421 GENOVEVA ALMANZA HERRERA

/ GO.- PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL PAGO DE

37319/06/2018 Eg

1,249,574.90 1233,122,852.76CR. 1589 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 DEPOSITO

37428/06/2018 Dr

8,012.00 1233,114,840.76SP. 3301415 / CR 1415 JOSE ANTONIO SOLANO

CONTRERAS / GO. PAGO DE SERVICIO DE VIÁTICOS

NACIONALES PARA SERVIDORES PÚBLIC

37419/06/2018 Eg

2,129,912.25 1235,244,753.01CR. 1590 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA PEJUPE

QNA. 12/2018 CHEQUE

37528/06/2018 Dr

1,234,406.33 1236,479,159.34CR. 1591 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 DEPOS

37628/06/2018 Dr

348,000.00 1236,131,159.34SP. 3301444 / CR 1444 MARIA DEL CARMEN ALCANTAR

DE LUNA / GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y

ACARREOS, CORRESPONDIENTE AL

37619/06/2018 Eg

783,993.38 1236,915,152.72CR. 1592 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/2018 CHEQU

37728/06/2018 Dr

628,968.24 1236,286,184.48SP. 3301428 / CR 1428 COMERCIALIZADORA

MULTIFORM DE CENTROAMERICA S.A. DE C.V. /

COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL

37719/06/2018 Eg

8,722.00 1236,294,906.48CR. 1593 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO NOMINA

CONCEPTO SP NORMALES QNA. 12/2018

37828/06/2018 Dr

289,963.00 1236,584,869.48CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

13,444.68 1236,598,314.16CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

20,902.50 1236,619,216.66CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

456.00 1236,619,672.66CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

5,731,375.04 1,292,763.81Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

69Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

340.80 1236,620,013.46CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

2,768.00 1236,622,781.46CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

688.00 1236,623,469.46CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

58,529.86 1236,681,999.32CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-1,174.32 1236,680,825.00CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

220.80 1236,681,045.80CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

560.00 1236,681,605.80CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

-2,326.74 1236,679,279.06CR. 1599 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

INCREMENTO

37914/06/2018 Dr

688,499.96 1237,367,779.02CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,620.28 1237,369,399.30CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,025.71 1237,372,425.01CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17.93 1237,372,442.94CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

22,425.00 1237,394,867.94CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

28,959.60 1237,423,827.54CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

552.71 1237,424,380.25CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

947.59 1237,425,327.84CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

17,343.19 1237,442,671.03CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

10,101.25 1237,452,772.28CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

833,099.62Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

70Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,277.56 1237,456,049.84CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

3,750.00 1237,459,799.84CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

46,532.13 1237,506,331.97CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

903.68 1237,507,235.65CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,377.76 1237,514,613.41CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

7,500.00 1237,522,113.41CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

5,983.66 1237,528,097.07CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

1,837.28 1237,529,934.35CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

139,027.87 1237,668,962.22CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

521.76 1237,669,483.98CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

4,059.11 1237,673,543.09CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

4,800.00 1237,678,343.09CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

6,250.00 1237,684,593.09CR. 1630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA ESTATAL

201812

38128/06/2018 Dr

71,315.68 1237,755,908.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,805.30 1237,758,714.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174,072.46 1237,932,786.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.70 1237,933,097.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

358,877.40 1238,291,974.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

839,202.35Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

71Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

336,465.70 1238,628,440.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,678.80 1238,634,119.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

867.70 1238,634,986.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,344,849.30 1240,979,836.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,689.30 1240,987,525.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,850.00 1240,991,375.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,001.50 1240,998,376.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,525.00 1241,003,901.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,454.40 1241,011,356.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,519,879.68 1247,531,236.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,080.00 1247,548,316.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.00 1247,549,086.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,602.70 1247,576,688.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,575.80 1247,582,264.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,252.97 1247,597,517.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,455.90 1247,601,973.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,985.40 1247,606,958.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,399.70 1247,617,358.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,325,383.85Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

72Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

17,100,993.55 1264,718,352.03CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

16,451.49 1264,734,803.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,279.10 1264,746,082.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,320.00 1264,758,402.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

47,977.83 1264,806,380.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,896.80 1264,819,277.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,759.70 1264,830,036.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

19,395.70 1264,849,432.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,607.00 1264,862,039.65CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

30,851.20 1264,892,890.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,231,245.06 1267,124,135.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,470.00 1267,132,605.91CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

697.60 1267,133,303.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,319.60 1267,135,623.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,099.60 1267,136,722.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,221.60 1267,156,944.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,690.30 1267,161,634.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

64,564.33 1267,226,198.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

19,608,840.46Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

73Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,441.40 1267,227,640.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,952,133.06 1276,179,773.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,853.80 1276,204,627.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,447.00 1276,220,074.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,297.40 1276,244,371.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,098.20 1276,247,469.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,810.80 1276,270,280.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,368.40 1276,282,649.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,590.60 1276,304,239.60CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,107,266.69 1282,411,506.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,744.14 1282,429,250.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,080.00 1282,432,330.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,692.30 1282,445,022.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,122.74 1282,466,145.47CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,043.70 1282,486,189.17CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,705.60 1282,493,894.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,575.10 1282,539,469.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,410.70 1282,553,880.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,327,681.63Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

74Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,074,330.84 1286,628,211.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,407.90 1286,640,619.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,390.00 1286,646,009.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,306.80 1286,671,316.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21,396.70 1286,692,712.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,589.80 1286,711,302.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28,441.00 1286,739,743.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,555.00 1286,755,298.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,125.70 1286,772,424.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60,590.40 1286,833,014.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,000.00 1286,836,014.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

33,037.65 1286,869,052.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,040.70 1286,870,093.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183,010.15 1287,053,103.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,104.11 1287,058,207.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

171,672.34 1287,229,879.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,784.62 1287,232,664.28CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,775.44 1287,247,439.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,693,559.15Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

75Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

432.30 1287,247,872.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,287.00 1287,270,159.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

345.80 1287,270,504.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,646.45 1287,295,151.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

851.90 1287,296,003.17CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,753.10 1287,308,756.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

196.80 1287,308,953.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,388.90 1287,326,341.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

102.70 1287,326,444.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

115,915.40 1287,442,360.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,714.30 1287,446,074.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

38,005.40 1287,484,079.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

484.90 1287,484,564.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

37,371.14 1287,521,935.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

214.00 1287,522,149.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

309,306.03 1287,831,455.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

150,816.89 1287,982,272.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

98.40 1287,982,371.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

734,931.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

76Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

68,790.76 1288,051,161.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

235.50 1288,051,397.39CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

508.50 1288,051,905.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,034.00 1288,053,939.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.00 1288,054,278.89CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,033.19 1288,056,312.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,848.50 1288,077,160.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,729.00 1288,080,889.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,355.46 1288,082,245.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,905.12 1288,084,150.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,249.10 1288,086,399.26CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 1288,087,457.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

266.12 1288,087,723.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,413.75 1288,090,137.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

514.88 1288,090,652.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,238.08 1288,104,890.49CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

46,118.73 1288,151,009.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,590.61 1288,186,599.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

204,228.70Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

77Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,187.55 1288,190,787.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,798.73 1288,200,586.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,399.87 1288,211,985.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

985.48 1288,212,971.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,151.20 1288,231,122.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,065.15 1288,243,187.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,538.55 1288,246,726.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,484.36 1288,254,210.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,758.53 1288,269,969.25CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,969.63 1288,285,938.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

106,310.08 1288,392,248.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

291,152.39 1288,683,401.35CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

763,052.80 1289,446,454.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

104,008.05 1289,550,462.20CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,118.02 1289,553,580.22CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

405,742.51 1289,959,322.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

278,591.88 1290,237,914.61CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

188,333.31 1290,426,247.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,239,648.09Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

78Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,996.60 1290,429,244.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,500.85 1290,430,745.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,598.70 1290,439,344.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,174.51 1290,447,518.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.97 1290,448,236.55CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,147.74 1290,449,384.29CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,184.56 1290,450,568.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

632.83 1290,451,201.68CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

770.88 1290,451,972.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,310.25 1290,457,282.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,079.81 1290,459,362.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,853.84 1290,461,216.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

26,129.72 1290,487,346.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,762.52 1290,497,108.70CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,755.43 1290,503,864.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 1290,504,922.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 1290,505,980.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 1290,507,039.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

80,791.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

79Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,058.40 1290,508,097.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,116.80 1290,510,214.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,058.40 1290,511,272.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.20 1290,511,890.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

215.60 1290,512,105.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,012.35 1290,537,118.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,296.05 1290,578,414.13CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,837.70 1290,588,251.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

216,960.15 1290,805,211.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

591,602.85 1291,396,814.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,768,009.00 1293,164,823.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

172,528.00 1293,337,351.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

240.00 1293,337,591.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

696,447.85 1294,034,039.68CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

468,679.80 1294,502,719.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

286,599.45 1294,789,318.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

120.00 1294,789,438.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

60.00 1294,789,498.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,282,459.60Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

80Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

244.50 1294,789,743.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

624.50 1294,790,367.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

364.50 1294,790,732.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 1294,790,760.93CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 1294,790,782.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 1294,790,955.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

45,478.61 1294,836,433.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 1294,836,476.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

199.50 1294,836,676.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

149.10 1294,836,825.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,211.00 1294,838,036.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

91,273.23 1294,929,309.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

301.00 1294,929,610.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,699.30 1294,933,309.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,764.74 1294,936,074.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,455.40 1294,958,530.11CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

54,518.66 1295,013,048.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,581.40 1295,018,630.17CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

229,131.24Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

81Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

69.00 1295,018,699.17CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,707.85 1295,022,407.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,771.13 1295,025,178.15CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,507.30 1295,047,685.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

520,551.83 1295,568,237.28CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,594.30 1295,573,831.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,932.00 1295,575,763.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

11,380.05 1295,587,143.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,505.09 1295,595,648.72CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69,078.90 1295,664,727.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402,716.79 1297,067,444.41CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,169.90 1297,084,614.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

552.00 1297,085,166.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,766.15 1297,108,932.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

17,762.07 1297,126,694.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

144,264.70 1297,270,959.23CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,026,000.77 1301,296,960.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

169,500.00 1301,466,460.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,447,829.83Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

82Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

51,049.96 1301,517,509.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35,857.70 1301,553,367.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

69.00 1301,553,436.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.50 1301,553,522.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

63.90 1301,553,586.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

519.00 1301,554,105.06CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

479,090.60 1302,033,195.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

129.00 1302,033,324.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,393.15 1302,057,717.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,230.67 1302,075,948.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

148,070.70 1302,224,019.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,184,471.63 1304,408,490.81CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36,803.70 1304,445,294.51CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,070.50 1304,448,365.01CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

18,436.65 1304,466,801.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,778.97 1304,480,580.63CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

111,913.70 1304,592,494.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,486,234.49 1306,078,728.82CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,612,268.82Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

83Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

27,816.70 1306,106,545.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,622.00 1306,109,167.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,780.15 1306,115,947.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,067.27 1306,121,014.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

41,156.70 1306,162,171.64CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

947,902.66 1307,110,074.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,229.70 1307,120,304.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,576.05 1307,121,880.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,177.89 1307,123,057.94CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,566.90 1307,132,624.84CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,613.58 1307,142,238.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,377.90 1307,144,616.32CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,402.20 1307,146,018.52CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,047.96 1307,147,066.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,511.60 1307,155,578.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,874.89 1307,164,452.97CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,115.60 1307,166,568.57CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,396.50 1307,167,965.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,089,236.25Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

84Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,043.70 1307,169,008.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,477.00 1307,177,485.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,137.30 1307,185,623.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,107.00 1307,187,730.07CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

760.95 1307,188,491.02CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

568.71 1307,189,059.73CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,619.10 1307,193,678.83CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,845.57 1307,198,524.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,148.10 1307,199,672.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,161.00 1307,203,833.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,109.80 1307,206,943.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

25,258.00 1307,232,201.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

24,132.74 1307,256,334.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,278.00 1307,262,612.04CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,944.40 1307,266,556.44CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,947.92 1307,269,504.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

23,943.20 1307,293,447.56CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,787.42 1307,316,234.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

148,269.91Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

85Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,951.20 1307,322,186.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

339.15 1307,322,525.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.47 1307,322,778.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,058.70 1307,324,837.50CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,011.66 1307,326,849.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

511.70 1307,327,360.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

513.00 1307,327,873.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

383.40 1307,328,257.26CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,114.00 1307,331,371.26CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,071.70 1307,334,442.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

774.00 1307,335,216.96CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

584.25 1307,335,801.21CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

436.65 1307,336,237.86CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,546.50 1307,339,784.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,682.80 1307,343,467.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

881.50 1307,344,348.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

313.50 1307,344,662.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

234.30 1307,344,896.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28,661.48Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

86Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,903.00 1307,346,799.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,909.70 1307,348,709.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

473.00 1307,349,182.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

427.50 1307,349,609.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

319.50 1307,349,929.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,595.00 1307,352,524.16CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,554.50 1307,355,078.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

645.00 1307,355,723.66CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,602.05 1307,358,325.71CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,944.69 1307,360,270.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

15,794.90 1307,376,065.30CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,957.18 1307,391,022.48CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,925.90 1307,394,948.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

826.50 1307,395,774.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

617.70 1307,396,392.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,017.00 1307,401,409.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,766.60 1307,406,176.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,247.00 1307,407,423.18CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

62,526.72Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

87Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

775.20 1307,408,198.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

579.36 1307,408,777.74CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,705.60 1307,413,483.34CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,023.64 1307,418,506.98CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,169.60 1307,419,676.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 1307,419,705.08CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

21.30 1307,419,726.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 1307,419,899.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

27,664.00 1307,447,563.38CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

174.90 1307,447,738.28CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 1307,447,781.28CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

168.15 1307,447,949.43CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

125.67 1307,448,075.10CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,020.70 1307,449,095.80CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,783.66 1307,461,879.46CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,592.96 1307,464,472.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

253.70 1307,464,726.12CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

28.50 1307,464,754.62CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

57,331.44Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

88Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

21.30 1307,464,775.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

173.00 1307,464,948.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,580.00 1307,470,528.92CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,976.50 1307,472,505.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

43.00 1307,472,548.42CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,596.26 1307,478,144.68CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20 1307,478,156.88CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

85.40 1307,478,242.28CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

7,638.30 1307,485,880.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,136.82 1307,488,017.40CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,065.96 1307,494,083.36CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12,754.09 1307,506,837.45CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

36.60 1307,506,874.05CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,305.80 1307,511,179.85CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

14,508.68 1307,525,688.53CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

10,319.78 1307,536,008.31CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

2,902.38 1307,538,910.69CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,942.40 1307,542,853.09CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

78,098.47Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

89Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,584.86 1307,544,437.95CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,926.83 1307,558,364.78CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,214.22 1307,567,579.00CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,172.58 1307,568,751.58CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,963.70 1307,570,715.28CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

752.05 1307,571,467.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

612.00 1307,572,079.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

183.00 1307,572,262.33CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

9,484.84 1307,581,747.17CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,021.70 1307,586,768.87CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,106.72 1307,590,875.59CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

12.20 1307,590,887.79CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

310.88 1307,591,198.67CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

251.10 1307,591,449.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,935.50 1307,593,385.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 1307,593,420.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

245.00 1307,593,665.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,543.00 1307,598,208.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

55,355.18Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

90Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,553.50 1307,602,761.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

13,975.50 1307,616,737.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,186.50 1307,645,923.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

105.00 1307,646,028.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,722.00 1307,647,750.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

29,956.50 1307,677,707.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

22,641.50 1307,700,348.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

8,326.50 1307,708,675.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,715.00 1307,710,390.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

934.50 1307,711,324.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

5,110.00 1307,716,434.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

4,844.00 1307,721,278.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

416.50 1307,721,695.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

630.00 1307,722,325.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

717.50 1307,723,042.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

385.00 1307,723,427.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

525.00 1307,723,952.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

3,195.50 1307,727,148.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

128,940.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

91Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,015.00 1307,728,163.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

952.00 1307,729,115.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 1307,729,150.27CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206.50 1307,729,356.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

35.00 1307,729,391.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

561.60 1307,729,953.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

20,849.40 1307,750,802.77CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

6,177.60 1307,756,980.37CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

1,684.80 1307,758,665.17CR. 1588 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

INCREMENTO FONE 201810

38229/06/2018 Dr

206,485.96 1307,965,151.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,473.65 1307,972,624.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

467,965.23 1308,440,590.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

737.07 1308,441,327.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871,786.58 1309,313,113.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

843,390.96 1310,156,504.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,128.28 1310,171,632.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,058.70 1310,173,691.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,682,848.03 1315,856,539.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,129,391.36Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

92Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber
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20,564.25 1315,877,103.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,135.00 1315,886,238.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,612.46 1315,902,851.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,799.44 1315,916,650.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,687.25 1315,934,338.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,848,697.52 1331,783,035.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,590.23 1331,828,625.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,827.00 1331,830,452.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,227.14 1331,897,679.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,229.88 1331,910,909.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,905.65 1331,947,815.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,572.59 1331,958,388.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,829.04 1331,970,217.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,081.32 1331,996,298.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,286,275.35 1373,282,573.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,905.41 1373,326,479.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,762.33 1373,353,241.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,232.00 1373,382,473.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

57,525,933.86Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

93Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

115,134.43 1373,497,607.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.27 1373,528,208.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,529.54 1373,553,737.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,020.73 1373,599,758.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,912.70 1373,629,671.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

73,195.87 1373,702,867.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,385,749.24 1379,088,616.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,097.00 1379,108,713.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,655.24 1379,110,368.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,503.76 1379,115,872.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,609.11 1379,118,481.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,980.23 1379,166,461.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,129.03 1379,177,590.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

185,194.47 1379,362,785.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,839.88 1379,366,624.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,061,961.15 1401,428,586.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

65,731.95 1401,494,318.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,651.81 1401,530,969.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,148,496.41Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

94Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

57,650.98 1401,588,620.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,351.19 1401,595,972.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,123.91 1401,650,095.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,346.84 1401,679,442.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,253.35 1401,731,696.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,127,968.24 1416,859,664.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,244.31 1416,906,908.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,308.00 1416,914,216.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,115.70 1416,944,332.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,359.84 1416,995,692.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,558.22 1417,043,250.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,283.32 1417,061,533.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,136.94 1417,169,670.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,192.59 1417,203,863.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,265,478.28 1427,469,341.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,912.45 1427,502,254.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,789.00 1427,515,043.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

60,046.31 1427,575,089.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,044,119.47Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

95Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

50,768.52 1427,625,857.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,108.42 1427,669,966.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,482.45 1427,737,448.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,907.83 1427,774,356.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,635.34 1427,814,991.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

189,284.58 1428,004,276.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,014.19 1428,012,290.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,711.04 1428,101,001.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,772.69 1428,103,774.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523,120.90 1428,626,895.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,712.50 1428,640,607.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

487,224.73 1429,127,832.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,787.62 1429,135,620.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,653.69 1429,175,273.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,151.53 1429,176,425.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,511.61 1429,237,937.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

921.00 1429,238,858.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,349.91 1429,306,207.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,731,118.55Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

96Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,269.21 1429,308,477.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,112.17 1429,344,589.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

523.94 1429,345,113.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

49,554.25 1429,394,667.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

273.69 1429,394,941.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

339,512.74 1429,734,453.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,967.52 1429,744,421.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

108,062.07 1429,852,483.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,292.11 1429,853,775.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,813.56 1429,972,589.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

569.87 1429,973,159.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,220,606.51 1431,193,765.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

577,333.29 1431,771,098.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

261.97 1431,771,360.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

266,965.45 1432,038,326.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

627.59 1432,038,953.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,869.25 1432,043,823.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,776.52 1432,060,599.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,754,391.71Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

97Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

57,414.00 1432,118,013.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,377.75 1432,123,391.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,673.88 1432,140,065.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

249,811.00 1432,389,876.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,688.50 1432,416,564.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,115.92 1432,427,680.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,481.76 1432,429,162.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,325.10 1432,452,487.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.66 1432,452,602.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,960.48 1432,477,562.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,658.22 1432,505,220.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

529.20 1432,505,750.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,303.40 1432,517,053.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,292.00 1432,522,345.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,046.46 1432,526,391.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,827.50 1432,531,219.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,068.50 1432,533,287.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 1432,533,355.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

472,756.33Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

98Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,826.00 1432,538,181.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,906.00 1432,543,087.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,729.00 1432,556,816.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,205.50 1432,577,022.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68.00 1432,577,090.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,430.00 1432,578,520.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,439.50 1432,599,959.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,056.50 1432,616,016.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,070.50 1432,624,086.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,660.00 1432,625,746.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

678.00 1432,626,424.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,299.50 1432,630,724.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,584.50 1432,635,308.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

626.50 1432,635,935.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

731.00 1432,636,666.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

813.50 1432,637,479.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

445.00 1432,637,924.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

220.00 1432,638,144.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

104,789.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

99Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,176.50 1432,641,321.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

641.50 1432,641,962.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

491.50 1432,642,454.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 1432,642,508.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

286.00 1432,642,794.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54.50 1432,642,849.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,957.53 1432,644,806.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

71.40 1432,644,878.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,304.57 1432,703,182.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

194,574.91 1432,897,757.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

130,404.02 1433,028,161.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,424.91 1433,048,586.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,061.81 1433,087,648.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95.95 1433,087,744.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,719.36 1433,131,463.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,772.92 1433,135,236.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

69,002.28 1433,204,239.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.91 1433,204,423.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

566,278.07Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

100Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

49,913.32 1433,254,336.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2.59 1433,254,338.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,952.79 1433,257,291.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,317.07 1433,262,608.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,187.79 1433,264,796.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,578.35 1433,298,374.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

88,835.75 1433,387,210.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,108.99 1433,620,319.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,460.75 1433,652,780.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

135,889.67 1433,788,670.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,650.29 1433,886,320.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58,569.13 1433,944,889.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38.40 1433,944,927.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15.14 1433,944,943.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.45 1433,944,989.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52.67 1433,945,042.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

714.19 1433,945,756.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,357.11 1433,948,113.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

743,690.45Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

101Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,132.54 1433,955,246.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

871.45 1433,956,117.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

53.84 1433,956,171.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,168.73 1433,961,340.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,807.00 1433,965,147.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,519.25 1433,967,666.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

113.92 1433,967,780.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.20 1433,967,836.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67.92 1433,967,904.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51.56 1433,967,955.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

58.64 1433,968,014.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76.38 1433,968,090.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

971.94 1433,969,062.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

290.56 1433,969,353.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,975.86 1433,998,329.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

301.60 1433,998,630.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62.75 1433,998,693.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,602.10 1434,004,295.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56,182.24Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

102Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

442.25 1434,004,737.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,461.30 1434,009,199.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3.00 1434,009,202.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,894.00 1434,012,096.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,710.40 1434,017,806.67CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5.97 1434,017,812.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

800.65 1434,018,613.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

457.40 1434,019,070.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

544.27 1434,019,614.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,701.84 1434,048,316.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

174,602.86 1434,222,919.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,112.44 1434,322,032.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

179.84 1434,322,211.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

119,591.00 1434,441,802.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

51,305.77 1434,493,108.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,011.86 1434,548,120.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,164.62 1434,553,285.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.27 1434,554,348.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

550,052.74Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

103Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,510.40 1434,556,858.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 1434,559,369.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 1434,561,879.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 1434,564,390.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,020.80 1434,569,410.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,510.40 1434,571,921.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

89.92 1434,572,011.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,258.88 1434,573,270.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

175.75 1434,573,445.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.50 1434,573,478.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,951.65 1434,588,429.96CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,367.74 1434,590,797.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,925.28 1434,620,722.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,895.82 1434,624,618.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,122.59 1434,633,741.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

749.89 1434,634,491.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,344.63 1434,799,835.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,924.90 1434,815,760.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

261,412.35Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

104Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

448,587.77 1435,264,348.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,428.73 1435,305,777.31CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,273,691.89 1436,579,469.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

143,898.39 1436,723,367.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

139,006.55 1436,862,374.14CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,994.52 1436,874,368.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

184.80 1436,874,553.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36.00 1436,874,589.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

581,719.95 1437,456,309.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

83,541.58 1437,539,850.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395,798.28 1437,935,649.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,464.48 1437,937,113.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55,604.24 1437,992,717.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

263,808.57 1438,256,526.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32,541.07 1438,289,067.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

92.40 1438,289,160.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 1438,289,178.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46.20 1438,289,224.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,473,463.42Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

105Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

9.00 1438,289,233.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

160.35 1438,289,393.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29.50 1438,289,423.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

456.75 1438,289,879.83CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

86.65 1438,289,966.48CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

449.10 1438,290,415.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18.00 1438,290,433.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124.42 1438,290,558.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,107.16 1438,303,665.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

20,593.95 1438,324,259.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,823.76 1438,329,082.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,528.45 1438,434,611.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

292,291.08 1438,726,902.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

862,136.66 1439,589,039.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,599.04 1439,673,638.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111.12 1439,673,749.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

346,046.33 1440,019,795.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,972.94 1440,253,768.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,964,544.26Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

106Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

154,087.29 1440,407,855.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84.00 1440,407,939.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

55.56 1440,407,995.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27.78 1440,408,023.12CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

115.16 1440,408,138.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,042.76 1440,435,181.04CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,154.50 1440,449,335.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,576.05 1440,455,911.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88 1440,464,599.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,699.82 1440,466,299.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 1440,467,424.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 1440,467,480.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 1440,467,941.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 1440,470,191.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,247.23 1440,472,439.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

124,698.12 1440,597,137.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,500.00 1440,602,637.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,424.48 1440,648,061.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

394,293.22Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

107Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

114.83 1440,648,176.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 1440,649,676.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

421,334.00 1441,071,010.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,687.88 1441,079,698.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,283.03 1441,083,981.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,125.00 1441,085,106.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

395.36 1441,085,501.81CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,227.77 1441,088,729.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,250.00 1441,090,979.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,950.04 1441,094,929.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,419.12 1441,317,348.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,500.00 1441,341,848.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

82,508.86 1441,424,357.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

803.81 1441,425,161.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 1441,426,661.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

746,234.00 1442,172,895.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,375.76 1442,190,271.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,768.61 1442,201,039.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,552,978.07Suma esta Hoja
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108Hoja :

LIBRO MAYOR
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Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,250.00 1442,203,289.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,240.09 1442,210,529.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,108.58 1442,269,638.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 1442,274,138.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,565.53 1442,277,703.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

136,045.46 1442,413,749.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,185.00 1442,415,934.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,532.31 1442,444,466.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,719.74 1442,459,186.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 1442,461,686.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 1442,463,555.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 1442,463,739.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

515,037.00 1442,978,776.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,167.68 1443,001,943.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,581.32 1443,031,525.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 1443,034,525.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,540.56 1443,042,065.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

61,558.52 1443,103,624.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

902,584.46Suma esta Hoja
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6,000.00 1443,109,624.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,341.37 1443,148,965.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,261,452.81 1444,410,418.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,000.00 1444,455,418.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

452,256.76 1444,907,675.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,329.56 1444,923,004.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,000.00 1444,927,004.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 1444,927,627.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,142.76 1444,932,770.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,655,386.00 1448,588,156.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

141,902.04 1448,730,058.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,872.62 1448,814,931.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,375.00 1448,833,306.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

23,124.78 1448,856,430.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

188,790.28 1449,045,221.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,750.00 1449,081,971.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,111.75 1449,193,082.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,417,636.09 1452,610,719.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,507,094.82Suma esta Hoja
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274,000.00 1452,884,719.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 1452,888,076.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,206,450.66 1454,094,527.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,014.04 1454,141,541.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,000.00 1454,165,541.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,968.00 1454,175,509.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,469.36 1454,176,978.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,717,562.00 1464,894,540.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

246,078.88 1465,140,619.30CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

222,133.69 1465,362,752.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,500.00 1465,394,252.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,108.55 1465,442,361.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

392,754.16 1465,835,115.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

63,000.00 1465,898,115.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

248,374.53 1466,146,490.23CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,715,687.56 1475,862,177.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

365,500.00 1476,227,677.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

418,262.00 1476,645,939.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,035,220.73Suma esta Hoja
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4,370.00 1476,650,309.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 1476,653,667.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

126,794.70 1476,780,461.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,504,909.53 1480,285,371.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97,814.18 1480,383,185.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,000.00 1480,425,185.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,214.00 1480,436,399.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

183.67 1480,436,583.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,444,649.00 1508,881,232.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

34,751.52 1508,915,983.69CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,907.20 1508,931,890.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,500.00 1508,936,390.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

169.44 1508,936,560.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,383.33 1508,937,943.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,000.00 1508,946,943.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,421.52 1508,997,365.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,160,994.02 1510,158,359.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

440,846.40 1510,599,205.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,953,265.81Suma esta Hoja
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344.49 1510,599,550.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 1510,604,550.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,625.00 1510,652,175.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,119,788.00 1513,771,963.09CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

211,405.08 1513,983,368.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

134,687.20 1514,118,055.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,375.00 1514,145,430.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

50,174.37 1514,195,604.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

409,622.05 1514,605,226.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

54,750.00 1514,659,976.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,846.23 1514,765,823.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,365,183.55 1520,131,006.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

40,500.00 1520,171,506.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,050.00 1520,172,556.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,555.00 1520,179,111.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,861,811.02 1522,040,922.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

102,007.25 1522,142,929.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,000.00 1522,178,929.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,579,724.24Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

113Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

19,936.00 1522,198,865.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,265.15 1522,207,130.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,731,790.00 1535,938,920.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,798.00 1536,083,718.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

95,411.38 1536,179,130.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,750.00 1536,197,880.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,004.98 1536,234,885.35CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

302,108.23 1536,536,993.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

37,500.00 1536,574,493.58CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

76,528.44 1536,651,022.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,675,982.68 1540,327,004.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,000.00 1540,345,004.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,370.00 1540,349,374.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 1540,352,732.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,267,086.53 1541,619,818.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

75,233.39 1541,695,051.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

21,000.00 1541,716,051.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,345.00 1541,725,396.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,546,467.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

114Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

6,795.79 1541,732,192.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,536,846.00 1551,269,038.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,607.08 1551,335,645.79CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,316.92 1551,383,962.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,625.00 1551,392,587.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,597.80 1551,406,185.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

111,012.40 1551,517,197.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,250.00 1551,534,447.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,966.53 1551,602,414.44CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,412,185.49 1554,014,599.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

79,500.00 1554,094,099.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

853,648.64 1554,947,748.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

27,645.20 1554,975,393.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,500.00 1554,986,893.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,361.00 1554,991,254.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,540,368.00 1559,531,622.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,674.94 1559,536,297.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,450.04 1559,539,747.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,814,350.83Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

115Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

28,164.96 1559,567,912.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,079.67 1559,593,992.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

520.42 1559,594,512.80CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,036.98 1559,601,549.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,115.00 1559,604,664.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

144,234.00 1559,748,898.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,024.62 1559,753,923.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,013.12 1559,756,936.52CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,597.41 1559,781,533.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

24,602.56 1559,806,136.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

591.12 1559,806,727.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,133.03 1559,812,860.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,738.00 1559,816,598.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,894.00 1559,922,492.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,644.00 1559,925,136.64CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,397.20 1559,929,533.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,261.65 1559,932,795.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

26,624.71 1559,959,420.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

419,672.45Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

116Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

23,075.29 1559,982,495.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,657.08 1559,989,152.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 1559,991,644.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

127,283.00 1560,118,927.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,066.88 1560,120,994.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,524.96 1560,122,519.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,449.97 1560,134,969.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,942.68 1560,147,912.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

295.56 1560,148,207.62CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,100.41 1560,151,308.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

67,052.00 1560,218,360.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,038.43 1560,230,398.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,928.30 1560,239,326.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,888.30 1560,312,215.06CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

66,359.40 1560,378,574.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,071.90 1560,388,646.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,185.85 1560,406,832.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,230.00 1560,413,062.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

453,642.01Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

117Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

357,888.00 1560,770,950.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,290.71 1560,782,240.92CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,373.64 1560,790,614.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

68,360.82 1560,858,975.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

62,456.34 1560,921,431.72CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 1560,924,789.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,050.71 1560,941,839.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,984.00 1560,946,823.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

368,764.00 1561,315,587.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

913.92 1561,316,501.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

677.76 1561,317,179.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,533.32 1561,322,712.73CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,405.30 1561,328,118.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,377.96 1561,329,495.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 1561,330,118.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 1561,360,027.99CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,434.40 1561,361,462.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,063.79 1561,362,526.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

949,463.97Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

118Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

8,684.68 1561,371,210.86CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,182.09 1561,379,392.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,166.59 1561,381,559.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,246.00 1561,382,805.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

48,942.00 1561,431,747.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604.64 1561,433,352.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,186.08 1561,434,538.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,683.31 1561,444,221.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,978.68 1561,454,200.25CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

147.78 1561,454,348.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,411.43 1561,456,759.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

623.00 1561,457,382.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56,176.00 1561,513,558.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

901.28 1561,514,459.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.43 1561,515,128.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,456.91 1561,520,585.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,086.48 1561,525,671.56CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,362.78 1561,527,034.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

164,508.16Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

119Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

2,492.00 1561,529,526.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,909.00 1561,559,435.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,234.42 1561,560,669.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

915.65 1561,561,585.41CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,474.35 1561,569,059.76CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,980.43 1561,576,040.19CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,865.10 1561,577,905.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,492.00 1561,580,397.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,066.00 1561,618,463.29CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,737.21 1561,626,200.50CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,738.76 1561,631,939.26CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

46,847.23 1561,678,786.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

41,082.49 1561,719,868.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,357.30 1561,723,226.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,700.74 1561,734,927.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,476.00 1561,742,403.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

215,990.00 1561,958,393.02CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,399.20 1561,960,792.22CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

433,757.88Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

120Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

1,779.37 1561,962,571.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,526.29 1561,977,097.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

12,696.50 1561,989,794.38CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,629.02 1561,993,423.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,869.00 1561,995,292.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

78,851.00 1562,074,143.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,494.28 1562,076,637.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,834.23 1562,078,471.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,972.98 1562,093,444.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,709.88 1562,107,154.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

471.16 1562,107,625.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,747.89 1562,111,373.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,699.00 1562,186,072.82CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

74,248.16 1562,260,320.98CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 1562,260,377.46CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 1562,260,838.57CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,319.88 1562,297,158.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

465.89 1562,297,624.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

336,832.12Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

121Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,000.00 1562,302,624.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 1562,302,739.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,719.00 1562,305,458.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

99,150.00 1562,404,608.17CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,201.07 1562,434,809.24CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

386.03 1562,435,195.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,151.36 1562,438,346.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,820.47 1562,457,167.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,492.37 1562,463,659.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 1562,477,159.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,425.56 1562,478,585.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

788.63 1562,479,373.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

22,625.00 1562,501,998.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

11,538.22 1562,513,536.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

56.48 1562,513,593.36CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

461.11 1562,514,054.47CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

264.85 1562,514,319.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,580.10 1562,522,899.42CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

225,275.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

122Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

4,735.46 1562,527,634.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

500.00 1562,528,134.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,500.00 1562,545,634.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,523.13 1562,547,158.01CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

114.83 1562,547,272.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,030.00 1562,556,302.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,932.00 1562,564,234.84CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

84,094.56 1562,648,329.40CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45 1562,648,361.85CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

227.15 1562,648,589.00CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,811.55 1562,668,400.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,035.32 1562,674,435.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

16,468.16 1562,690,904.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,207.30 1562,743,111.33CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

97.35 1562,743,208.68CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

29,310.93 1562,772,519.61CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,804.34 1562,812,323.95CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

28,412.42 1562,840,736.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

317,836.95Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

123Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

7,812.40 1562,848,548.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

104,724.20 1562,953,272.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,249.69 1562,957,522.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

149,127.28 1563,106,649.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

118,935.34 1563,225,585.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,126.50 1563,228,711.78CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,072.12 1563,242,783.90CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,337.01 1563,245,120.91CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,471.43 1563,255,592.34CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,340.55 1563,264,932.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

145,726.66 1563,410,659.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

47,904.11 1563,458,563.66CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

100,545.49 1563,559,109.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

32.45 1563,559,141.60CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

25,786.58 1563,584,928.18CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

668.89 1563,585,597.07CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,269.67 1563,590,866.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,117.71 1563,592,984.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

752,248.08Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

124Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

5,338.60 1563,598,323.05CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,231.11 1563,611,554.16CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

36,714.47 1563,648,268.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

105,291.07 1563,753,559.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

275,921.85 1564,029,481.55CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,523.10 1564,049,004.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,855.38 1564,053,860.03CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

165,416.05 1564,219,276.08CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

117,183.43 1564,336,459.51CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

59,303.92 1564,395,763.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,850.46 1564,400,613.89CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,536.38 1564,403,150.27CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,071.50 1564,417,221.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,309.82 1564,430,531.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,121.52 1564,431,653.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,682.28 1564,433,335.39CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,969.14 1564,435,304.53CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,028.06 1564,436,332.59CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

843,348.14Suma esta Hoja
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Ejercicio del 2018

Fecha Evento
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1,436.90 1564,437,769.49CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,793.28 1564,446,562.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,710.34 1564,449,273.11CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,671.63 1564,451,944.74CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

93.46 1564,452,038.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

628.55 1564,452,666.75CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

158.02 1564,452,824.77CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,536.17 1564,454,360.94CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

681,642.03 1565,136,002.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 1565,137,502.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

265,500.00 1565,403,002.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

45,625.00 1565,448,627.97CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

458,308.73 1565,906,936.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,500.00 1565,908,436.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,000.00 1565,916,436.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

195,900.00 1566,112,336.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

31,250.00 1566,143,586.70CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

574,355.67 1566,717,942.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,281,609.78Suma esta Hoja
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1,500.00 1566,719,442.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

122,400.00 1566,841,842.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,625.00 1566,872,467.37CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,604,811.76 1568,477,279.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

13,500.00 1568,490,779.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

254,400.00 1568,745,179.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

52,500.00 1568,797,679.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

233,116.32 1569,030,795.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 1569,033,295.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,000.00 1569,036,295.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

72,000.00 1569,108,295.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

14,375.00 1569,122,670.45CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

43,198.09 1569,165,868.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,500.00 1569,168,368.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 1569,170,468.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 1569,172,343.54CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 1569,172,599.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

18,600.00 1569,191,199.15CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,473,256.78Suma esta Hoja
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26,839.05 1569,218,038.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 1569,218,338.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

1,875.00 1569,220,213.20CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,480.01 1569,230,693.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

38,400.00 1569,269,093.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,750.00 1569,272,843.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

203,710.50 1569,476,553.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

39,600.00 1569,516,153.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 1569,521,153.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

178,160.17 1569,699,313.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

900.00 1569,700,213.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,500.00 1569,707,713.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.00 1569,708,224.88CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 1569,708,736.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

15,900.00 1569,724,636.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

17,400.00 1569,742,036.10CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 1569,742,291.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

8,100.00 1569,750,391.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

559,192.56Suma esta Hoja
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47,700.00 1569,798,091.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

44,700.00 1569,842,791.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 1569,846,391.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,700.00 1569,852,091.71CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 1569,852,347.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

6,300.00 1569,858,647.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,600.00 1569,862,247.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

4,800.00 1569,867,047.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

30,600.00 1569,897,647.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,600.00 1569,907,247.32CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

255.61 1569,907,502.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

9,900.00 1569,917,402.93CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

42,157.50 1569,959,560.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 1569,959,860.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,418.00 1569,979,278.43CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

511.22 1569,979,789.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

2,100.00 1569,981,889.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

7,154.00 1569,989,043.65CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

238,651.94Suma esta Hoja
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511.22 1569,989,554.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

300.00 1569,989,854.87CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

708.26 1569,990,563.13CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

33,373.50 1570,023,936.63CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

10,547.65 1570,034,484.28CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

3,183.93 1570,037,668.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

5,000.00 1570,042,668.21CR. 1562 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA DEL

ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA FEDERAL

FONE 201811

38328/06/2018 Dr

19,720.00 1570,062,388.21CR. 692 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERI

38429/06/2018 Dr

19,720.00 1570,042,668.21CR. 692 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERI

38429/06/2018 Dr

8,000.00 1570,050,668.21CR. 1066 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE SERVICIO DE CAFETERIA DE L

38529/06/2018 Dr

8,000.00 1570,042,668.21CR. 1066 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE SERVICIO DE CAFETERIA DE L

38529/06/2018 Dr

-9.98 1570,042,658.23CR. 1601 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

REINTEGRO DEL CR.- 1066 POR CONCEPTO DE

SERVICIO DE CAFETERIA DE LA DIRECCI

38629/06/2018 Dr

18,273.12 1570,060,931.35CR. 1607 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES. EVENTO DEL 19 DE JUNIO EN HO

38729/06/2018 Dr

180.00 1570,060,751.35CH. 1001452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A L

38921/06/2018 Eg

6,609.00 1570,054,142.35CH. 1001452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A L

38921/06/2018 Eg

392.00 1570,053,750.35CH. 1001452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A L

38921/06/2018 Eg

13,694.57 1570,040,055.78CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

8,844.12 1570,031,211.66CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

99,607.70 57,439.69Suma esta Hoja
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13,657.56 1570,017,554.10CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

3,149.00 1570,014,405.10CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

2,436.01 1570,011,969.09CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

620.00 1570,011,349.09CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

1,857.57 1570,009,491.52CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

2,047.50 1570,007,444.02CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

155.00 1570,007,289.02CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

7,406.00 1569,999,883.02CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

669.99 1569,999,213.03CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

6,241.94 1569,992,971.09CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

8,494.44 1569,984,476.65CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

1,708.00 1569,986,184.65CR. 1497 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL P

39113/06/2018 Dr

529.99 1569,986,714.64CR. 1489 / ERMILA LUNA VARA / GO.-REEMBOLSO DE

FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACION ESPECIAL. PAGO DE ALIMENTA

39221/06/2018 Dr

280.00 1569,986,994.64CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

8,022.00 1569,995,016.64CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

690.00 1569,995,706.64CR. 1530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. DIVE

39307/06/2018 Dr

40,000.00 1570,035,706.64CR. 1429 / CLAUDIA LOYO NAVA / RECURSO

ANTICIPADO PAGO DE REGALOS DEL DIA DEL PADRE

SOLICITA LA DIRECCION DE PERSONAL Y

39413/06/2018 Dr

40,000.00 1569,995,706.64CR. 1429 / CLAUDIA LOYO NAVA / RECURSO

ANTICIPADO PAGO DE REGALOS DEL DIA DEL PADRE

SOLICITA LA DIRECCION DE PERSONAL Y

39413/06/2018 Dr

51,229.99 86,735.01Suma esta Hoja
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112,000.00 1570,107,706.64CR. 1430 / CLAUDIA LOYO NAVA / SP.- RECURSO

ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE REGALOS

ALPERSONAL DE LOS TRABAJADORES DE

39513/06/2018 Dr

112,000.00 1569,995,706.64CR. 1430 / CLAUDIA LOYO NAVA / SP.- RECURSO

ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE REGALOS

ALPERSONAL DE LOS TRABAJADORES DE

39513/06/2018 Dr

-0.90 1569,995,705.74CR. 1652 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39629/06/2018 Dr

-3,360.00 1569,992,345.74CR. 1649 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DE LOS

REGALOS DEL EVENTO DEL DIA DEL PADRE

39729/06/2018 Dr

284,512.86 1570,276,858.60CR. 1631 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

11-2018 APORTACIONES PATRONALES INSTITUTO DE

CREDITO

39830/06/2018 Dr

295,086.91 1570,571,945.51CR. 1633 / THONA SEGUROS, S.A. DE C.V. / QUINCENA

09-10-/2018 APORTACIONES PATRONALES THONA

ASEGURADORA SA DE CV POLIZA

39915/06/2018 Dr

-3,557.00 1570,568,388.51CR. 1640 / CLAUDIA LOYO NAVA / REINTEGRO DEL

RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE REGALOS RIFA

DE EVENTO SOLICITADO POR LA DIRE

40005/06/2018 Dr

754,000.00 1571,322,388.51CR. 1667 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO

DE DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES

40328/06/2018 Dr

300,000.00 1571,622,388.51CR. 1668 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE MANTENIMIENTO IMPERMEABILIZACIÓN DE

300 METROS CUADRADOS, PINTURA

40428/06/2018 Dr

406,000.00 1572,028,388.51CR. 1669 / SOFTWARE IN ACTION SA DE CV / GO.-

PAGO DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO DE

DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTES DE ENTRA

40528/06/2018 Dr

400,000.00 1572,428,388.51CR. 1670 / DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV / GO.-

PAGO DE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE Y

APLICACIÓN DE SISTEMA IMPERMEABLE PR

40628/06/2018 Dr

706.00 1572,427,682.51CH. 1001469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

40621/06/2018 Eg

876.99 1572,426,805.52CH. 1001469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

40621/06/2018 Eg

549,047.81 1571,877,757.71NO. 4614005 / CR 1465 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 1

40714/06/2018 Eg

922,852.88 1570,954,904.83SP. 3037151 / CR 1462 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE, QNA. 11/2018 DEP

40814/06/2018 Eg

1,794,896.26 1569,160,008.57SP. 3614003 / CR 1463 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE, QNA. 11/2018 CHE

40914/06/2018 Eg

849,537.76 1568,310,470.81NO. 4206598 / CR 1464 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 1

41014/06/2018 Eg

1,699.00 1568,308,771.81SP. 3301442 / cr 1442 ASOCIACION DE COLONOS

GRANJAS MERIDA A.C / GO.- PAGO DE AGUA POR

CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

41120/06/2018 Eg

2,367,965.31 1570,676,737.12CR. 1672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. / SP.-

PAGO DE LAUDO DEL EXPEDIENTE NUM. 18/2014,

GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C.

41229/06/2018 Dr

4,912,647.18 4,231,616.70Suma esta Hoja
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380,151.00 1570,296,586.12SP. 3301441 / CR 1441 SISTEMA OPERADOR DE AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS. /

GO.-PAGO DE AGUA POR CONSUMO

41220/06/2018 Eg

3,550,648.00 1566,745,938.12SP. 3301438 / CR 1438 CFE SUMINISTRADOR DE

SERVICIOS BASICOS / GO.- PAGO DE LUZ  A CFE,

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCA

41320/06/2018 Eg

9,280.00 1566,736,658.12SP. 3301414 / CR 1414 MARTIN RUIZ MAGALLANES /

GO.- PAGO POR RENTA DE AUTOBUS PARA

DOCENTES DEL MUNICIPIO DE  JOJUTLA AL

41420/06/2018 Eg

4,075.07 1566,732,583.05NO. 4301434 / CR 1434 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A UN DOCENTE

41520/06/2018 Eg

9,648.00 1566,722,935.05SP. 3301439 / CR 1439 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN /

GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS

DE EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA

41620/06/2018 Eg

9,648.00 1566,713,287.05SP. 3301440 / CR 1440 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN /

GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS

DE EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA

41721/06/2018 Eg

34,800.00 1566,678,487.05SP. 3301279 / CR 1279 SOFTWARE IN ACTION SA DE

CV / GO.- PAGO DE LICENCIA DE SISTEMA DE

CONTROL DE CORRESPONDENCIA CON D

41821/06/2018 Eg

23,200.00 1566,655,287.05SP. 3301447 / CR 1447 SOFTWARE IN ACTION SA DE

CV / GO.- PAGO DE  MANTENIMIENTO Y

ADMINISTRACIÓN DE LOS SISTEMAS FINANCI

41921/06/2018 Eg

28,939.68 1566,626,347.37SP. 3301449 / CR 1449 SISTEMA DE CONSERVACIÓN

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA DE

EMILIANO ZAPATA (SICAPEZ) / GO.- PAG

42221/06/2018 Eg

30,800.00 1566,595,547.37SP. 3301450 / CR 1450 ADRIANA CASTRO VAZQUEZ /

GO. PAGO DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL

INMUEBLE QUE OCUPA EL CENTRO

42321/06/2018 Eg

6,971.01 1566,588,576.36CH. 1001471 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MESES ABRIL Y

43722/06/2018 Eg

15,079.68 1566,573,496.68NO. 4431644 / CR 1496 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA

SEGUNDA QUINCENA DE MAYO

43820/06/2018 Eg

70.00 1566,573,426.68CH. 1001476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO.

43922/06/2018 Eg

1,262.00 1566,572,164.68CH. 1001476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO.

43922/06/2018 Eg

890.00 1566,571,274.68CH. 1001476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO.

43922/06/2018 Eg

165.52 1566,571,109.16CH. 1001487 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

REGIONALES DE YAUTEPEC EN EL MES

44425/06/2018 Eg

270.00 1566,570,839.16CH. 1001492 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION

44525/06/2018 Eg

280.00 1566,570,559.16CH. 1001490 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION

44625/06/2018 Eg

4,106,177.96Suma esta Hoja
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1,900.01 1566,568,659.15CH. 1001488 / OSCAR MARTINEZ REYES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

CUAUT

44725/06/2018 Eg

529.99 1566,568,129.16CH. 1001489 / ERMILA LUNA VARA / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACION ESPECIAL. PAGO DE ALIME

44825/06/2018 Eg

1,708.00 1566,566,421.16CH. 1001497 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO A

44925/06/2018 Eg

4,543.86 1566,561,877.30CH. 1001502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ /

SP.-PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR

CONCEPTO DE HONORARIOS ASIMILABLES

46625/06/2018 Eg

37,081.14 1566,524,796.16SP. 3301068 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA /

GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS QUE SE UBICAN DENTRO DEL

IEBEM

48522/06/2018 Eg

67,954.25 1566,456,841.91SP. 3301067 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA /

GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS, PARA OFICINAS CENTRALES DEL

I

48622/06/2018 Eg

10,964.32 1566,445,877.59SP. 3301470 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BANERS,

SOLICITADO POR LA SUBDIRECCIÓN DE SE

48722/06/2018 Eg

37,800.00 1566,408,077.59SP. 3301466 / SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC / GO.- PAGO DE AGUA

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACI

48822/06/2018 Eg

13,804.00 1566,394,273.59SP. 3301467 / cr 1467 VICTOR JOSE CABALLERO

FERNANDEZ / GO.- PAGO DE DESAZOLVES EN LA

SECUNDARIA 5 DE LA COLONIA CHAMILP

48922/06/2018 Eg

14,440.61 1566,379,832.98SP. 3301495 / cr 1495 TECNOLOGIA APLICADA A

SISTEMAS DE COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO A FOTOCOPIADOR

49025/06/2018 Eg

50,000.00 1566,329,832.98SP. 3301494 / cr 1494 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE RECONOCIMIENTOS A

COLOR SOLICITADO POR EL DEPRTA

49125/06/2018 Eg

7,308.00 1566,322,524.98SP. 3301486 / cr 1486 LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ /

GO.- PAGO DE CERRAJERIA, (LLAVE ORIGINAL) PARA

VEHICULO DE LA DIRECCIÓ

49225/06/2018 Eg

614.80 1566,321,910.18SP. 3301493 / cr 1493 LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ /

GO.- PAGO DE CERRAJERÍA SOLICITADO POR EL

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN

49325/06/2018 Eg

435.00 1566,321,475.18CH. 1001505 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIO PROFESIONAL DO

49426/06/2018 Eg

864.00 1566,320,611.18CH. 1001499 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

49526/06/2018 Eg

32,143.60 1566,288,467.58SP. 3301503 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH PARA NIÑOS DEL

CONOCIMIENTO INFANTIL 2018, SOLICITADO

50326/06/2018 Eg

10,632.70 1566,277,834.88SP. 3301498 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COPIADORA

50426/06/2018 Eg

292,724.28Suma esta Hoja
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29,775.84 1566,248,059.04CH. 1001518 / MARIA GUADALUPE BARRETO

ESPINOSA / GO.-PAGO DE MARCHA DEL C. EDUARDO

BARRETO RAMIREZ DE ACUERDO AL OFICIO

50527/06/2018 Eg

42,233.20 1566,205,825.84CH. 1001516 / CLAUDIO DURAN RAMOS / GO.-PAGO

DE MARCHA DE LA C. ADRIANA JUDITH SEGURA

FERNANDEZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE

50627/06/2018 Eg

15,552.00 1566,190,273.84CH. 1001519 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE

P.R.E. DE LAS ALUMNAS DE LA SECU

50727/06/2018 Eg

67,327.68 1566,122,946.16CH. 1001515 / JUAN CARLOS ROMAN SILVERIO / GO.-

PAGO DE MARCHA DEL C. PAULINO ARANDA LOPEZ

DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/

50827/06/2018 Eg

304,425.00 1565,818,521.16CH. 1001286 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS

POR CONCEPTO DE PAGO DE 4059 RACIONES

50907/06/2018 Eg

125.28 1565,818,395.88SP. 3301514 / cr 1514 IEBEM JUNTA DE CONCILIACION

/ GO.-COMISIONES BANCARIAS CON BANCO

BANORTE CORRESPONDIENTES AL MES D

51026/06/2018 Eg

609.00 1565,817,786.88SP. 3301513 / cr 1513 IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDER

51226/06/2018 Eg

104.00 1565,817,682.88SP. 3301512 / cr 1512 IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDER

51326/06/2018 Eg

11,850.96 1565,805,831.92SP. 3301511 / cr 1511 IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDER

51426/06/2018 Eg

232.00 1565,805,599.92SP. 3301510 / cr 1510 IEBEM AGUINALDO JUBILADOS

2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES  AGUIN

51526/06/2018 Eg

54.68 1565,805,545.24SP. 3301509 / CR 1509 IEBEM SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES 2013 / GO.-COMISIONES

BANCARIAS DE SERVICIOS PERSONALES ESTAT

51626/06/2018 Eg

810.96 1565,804,734.28SP. 3301508 / CR 1508 IEBEM SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES 2012 / GO.-COMISIONES

BANCARIAS DE SERVICIOS PERSONALES ESTAT

51726/06/2018 Eg

195.81 1565,804,538.47SP. 3301507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 201

51826/06/2018 Eg

349.91 1565,804,188.56SP. 3301506 / CR 1506 IEBEM SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES 2008 / GO.-COMISIONES

BANCARIAS DE SERVICIOS PERSONALES ESTAT

51926/06/2018 Eg

2,924.00 1565,801,264.56CH. 1001525 / KATERY ISAMARA CASTILLO

URIOSTEGUI / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA

DIRECCION DE ADMINISTRACION EN EL MES D

52027/06/2018 Eg

3,079.80 1565,798,184.76CH. 1001529 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PRIMARIAS . REUNION DE JEFES DE SEC

53227/06/2018 Eg

280.00 1565,797,904.76CH. 1001530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. D

53327/06/2018 Eg

8,022.00 1565,789,882.76CH. 1001530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. D

53327/06/2018 Eg

487,952.12Suma esta Hoja
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690.00 1565,789,192.76CH. 1001530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. D

53327/06/2018 Eg

4,543.86 1565,784,648.90CH. 1001535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ /

SP.-PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR

CONCEPTO DE HONORARIOS ASIMILABLES

53427/06/2018 Eg

2,842.00 1565,781,806.90CH. 1001539 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIOS REGIONALES POR CONCEPTO DE

54228/06/2018 Eg

2,552.00 1565,779,254.90SP. 3301500 / CR 1500 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE CAMBIO DE BATERIA,

REVISAR CARGA Y MANO DE OBRA, DEL

54927/06/2018 Eg

5,660.80 1565,773,594.10SP. 3301501 / CR 1501 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

55027/06/2018 Eg

4,930.00 1565,768,664.10SP. 3001524 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH, PARA NIÑOS QUE PARTICIPAN

EN LA OLIMPIADA DEL CONOCIM

55127/06/2018 Eg

30,000.00 1565,738,664.10SP. 3301522 / CR 1522 ABASTECEDORA GEFLOSA, S.A

DE C.V. / GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS

DE VIGILANCIA DE LOS CENT

55227/06/2018 Eg

15,000.00 1565,723,664.10SP. 3322691 / CR 1526 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO A 3 A

55527/06/2018 Eg

60,000.00 1565,663,664.10NO. 4369374 / CR 1527 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO A 13

55627/06/2018 Eg

1,427.69 1565,662,236.41CH. 1001567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARI

57829/06/2018 Eg

501,866.67 1565,160,369.74SP. 3001542 / cr 1542 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO AL PE

58828/06/2018 Eg

4,486,580.00 1560,673,789.74NO. 4838770 / cr 1517 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-

BENEFICIARIOS DEL PRE 2017-2018 DE FO

58928/06/2018 Eg

9,604.80 1560,664,184.94SP. 3301538 / cr 1538 PROMOTORA DE EVENTOS

SOCIALES TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

DESAYUNO POR DIPLOMADO "UNA SUPERV

59728/06/2018 Eg

86,683.38 1560,577,501.56SP. 3301534 / cr 1534 QUÁLITAS COMPAÑÍA DE

SEGUROS S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE SEGUROS

DEL PARQUE VEHICULAR DEL IEBEM, C

59828/06/2018 Eg

49,400.00 1560,528,101.56SP. 3301536 / cr 1536 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

59928/06/2018 Eg

15,450.00 1560,512,651.56SP. 3301537 / cr 1537 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

60028/06/2018 Eg

2,923.36 1560,509,728.20CH. 1001554 / KATERY ISAMARA CASTILLO

URIOSTEGUI / GO.-REEMBOLSO DE FONDO

REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION

C

60229/06/2018 Eg

87,881.60 1560,421,846.60SP. 3301531 / cr 1531 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE

TRABAJO, , CUADERNO DE DIRECTOR,

60328/06/2018 Eg

5,368,036.16Suma esta Hoja
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1,000,000.01 1559,421,846.59SP. 355975 / cr 1549 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL

MÓDULO DE DIGITALIZACIÓN DE D

60427/06/2018 Eg

1,000,000.01 1558,421,846.58SP. 355976 / cr 1552 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL

MÓDULO DE DIGITALIZACIÓN DE D

60527/06/2018 Eg

2,650.80 1558,419,195.78CH. 1001570 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

60729/06/2018 Eg

2,834.00 1558,416,361.78CH. 1001574 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION DEL MES DE JUNIO. CAP 3000

60829/06/2018 Eg

663.00 1558,415,698.78CH. 1001551 / ALICIA FUENTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO.PAGO DE PUBL

60929/06/2018 Eg

196.00 1558,415,502.78CH. 1001585 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. CO

61329/06/2018 Eg

9,450.20 1558,406,052.58CH. 1001578 / ARTEMIO ENRIQUE VARGAS LARIOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION SECUNDARIA EN EL MES

61429/06/2018 Eg

260.00 1558,405,792.58CH. 1001580 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. PA

61529/06/2018 Eg

488.99 1558,405,303.59CH. 1001569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJU

61629/06/2018 Eg

557.77 1558,404,745.82CH. 1001569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJU

61629/06/2018 Eg

4,000.00 1558,400,745.82CH. 1001579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA DE

61729/06/2018 Eg

2,985.00 1558,397,760.82CH. 1001572 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES. EVENTO DEL 8 DE JUNIO EN

61829/06/2018 Eg

4,000.00 1558,393,760.82CH. 1001581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRAT

61929/06/2018 Eg

4,000.00 1558,389,760.82CH. 1001582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

62029/06/2018 Eg

4,000.00 1558,385,760.82CH. 1001583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTR

62129/06/2018 Eg

226.20 1558,385,534.62CH. 1001584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

62229/06/2018 Eg

780.00 1558,384,754.62CH. 1001584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

62229/06/2018 Eg

2,069,033.99 1556,315,720.63NO. 4276249 / cr 1533 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO AL PE

64828/06/2018 Eg

4,106,125.97Suma esta Hoja
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13,468,257.24 1542,847,463.39NO. 4399164 / cr 1555 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A DIRECTORES

65229/06/2018 Eg

203,844.92 1542,643,618.47NO. 4486436 / cr 1565 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO POR C

65329/06/2018 Eg

8,722.00 1542,634,896.47NO. 4628001 / cr 1593 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA CONCEPTO SP NORMALES QNA

65528/06/2018 Eg

549,391.29 1542,085,505.18NO. 4628005 / cr 1592 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12

65628/06/2018 Eg

1,783,334.78 1540,302,170.40NO. 4628003 / cr 1590 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE QNA. 12/2018 CHEQ

65728/06/2018 Eg

843,712.36 1539,458,458.04NO. 4397010/ cr 1591 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/

65828/06/2018 Eg

972,131.03 1538,486,327.01NO. 4378822 / cr 1589 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE QNA. 12/2018 DEPO

65928/06/2018 Eg

8,000.00 1538,478,327.01SP. 3301553 / cr 1553 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

66229/06/2018 Eg

1,336.32 1538,476,990.69SP. 3301541 / cr 1541 MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESION DE LONA

DEL MODELO EDUCATIVO, SOLICITAD

66329/06/2018 Eg

77,604.79 1538,399,385.90SP. 3301545 / cr 1545 COPIADORAS Y SERVICIOS

GRUPO JESA SA DE CV / GO.- PAGO DE

ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS DE OFICI

66429/06/2018 Eg

81,409.98 1538,317,975.92SP. 3301546 / cr 1546 COPIADORAS Y SERVICIOS

GRUPO JESA SA DE CV / GO.- PAGO DE

ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS DE OFICI

66529/06/2018 Eg

2,273.60 1538,315,702.32SP. 3301559 / c r1559 MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE

BOLETOS, PARA EL EVENTO DEL DIA DEL

66629/06/2018 Eg

182,400.00 1538,133,302.32NO. 4356280 / cr 1558 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A COORDINADOR

66729/06/2018 Eg

661,923.20 1537,471,379.12NO. 4307820 / cr 1557 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A DIRECTORES,

66829/06/2018 Eg

280,976.00 1537,190,403.12NO. 4302772 / cr 1556 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A INTENDENTES

66929/06/2018 Eg

9,604.80 1537,180,798.32SP. 3301540 / cr 1540 PROMOTORA DE EVENTOS

SOCIALES TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

DESAYUNO, POR MOTIVO DE  DIPLOMADO

67029/06/2018 Eg

927,108.99 1536,253,689.33NO. 4030925 / cr 1586 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / PAGO DE

NOMINA ESTATAL 201811

67114/06/2018 Eg

270,645.19 1535,983,044.14NO. 4274898 / cr 1599 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / PAGO DE

NOMINA ESTATAL INCREMENTO

67305/06/2018 Eg

20,332,676.49Suma esta Hoja
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1,427.69 1535,981,616.45CH. 1001389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARI

68514/06/2018 Eg

576,932.94 1535,404,683.51NO. 4364459 / cr 1630 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / PAGO DE

NOMINA ESTATAL 201812

69628/06/2018 Eg

400,000.00 1535,004,683.51SP. 355979 / cr 1670 DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV

/ GO.- PAGO DE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE Y

APLICACIÓN DE SISTEMA IMPE

71128/06/2018 Eg

300,000.00 1534,704,683.51SP. 355978 / cr 1668 DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV

/ GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO

IMPERMEABILIZACIÓN DE 300 METROS CUADRADOS

71228/06/2018 Eg

406,000.00 1534,298,683.51SP. 355981 / cr 1669 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO DE

DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTE

71328/06/2018 Eg

754,000.00 1533,544,683.51SP. 355890 / cr 1667 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL

MÓDULO DE DIGITALIZACIÓN DE E

71428/06/2018 Eg

2,367,965.31 1531,176,718.20SP. 3001672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. / SP.-

PAGO DE LAUDO DEL EXPEDIENTE NUM. 18/2014,

GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C.

71629/06/2018 Eg

903.23 1531,175,814.97TCd.5001672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. /

COMPLEMENTO DEL C.R. 1672 POR PAGO DE LAUDO

SEGUN EXPEDIENTE 18/2014

71729/06/2018 Eg

573,838,114.54 59,044,210.65

TOTAL

SUBTOTAL 8.2.6.1

1531,175,814.97

4,807,229.17Suma esta Hoja
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CUENTA 8.2.7.1 Presupuesto de Egresos Pagado 1572,283,255.23

1,500.00 1572,284,755.23CH. 1001260 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TELESECUNDARIAS

CORRESPONDI

404/06/2018 Eg

44,660.00 1572,329,415.23CR. 23 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR A

807/06/2018 Dr

120,000.00 1572,449,415.23CR. 301 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL EVENTO

918/06/2018 Dr

59,972.00 1572,509,387.23CR. 591 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

EVALUACIÓN DE PROMOCIÓN SPD 2018 S

1005/06/2018 Dr

19,200.00 1572,528,587.23CR. 1055 / ANA KAREN RUIZ LEON / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

GENERADOS POR REUNIÓN DE TRABAJO DONDE S

1118/06/2018 Dr

54,868.00 1572,583,455.23CR. 1164 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCION DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

1207/06/2018 Dr

1,917.00 1572,585,372.23CH. 1001259 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR

LAS COMISIONES DE LAS ASISTENCIAS A LAS REU

1204/06/2018 Eg

720.00 1572,586,092.23CH. 1001259 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR

LAS COMISIONES DE LAS ASISTENCIAS A LAS REU

1204/06/2018 Eg

51,040.00 1572,637,132.23CR. 1107 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1305/06/2018 Dr

52,316.00 1572,689,448.23CR. 1108 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1405/06/2018 Dr

56,144.00 1572,745,592.23CR. 1109 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVES DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1505/06/2018 Dr

83.00 1572,745,675.23CH. 1001278 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION

GENERAL DEL MES DE ABRIL. CAP 2000

1505/06/2018 Eg

58,696.00 1572,804,371.23CR. 1287 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1618/06/2018 Dr

750.00 1572,805,121.23CH. 1001276 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION

GENERAL DEL MES DE ABRIL. CAP 3000

1605/06/2018 Eg

53,592.00 1572,858,713.23CR. 1288 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1718/06/2018 Dr

60,000.00 1572,918,713.23CH. 1001277 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS

POR CONCEPTO DE PAGO DE 800 RACIONES

1705/06/2018 Eg

56,144.00 1572,974,857.23CR. 1289 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN PARA LLEVAR A

1818/06/2018 Dr

691,602.00Suma esta Hoja



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Fecha : 31/07/2018

2Hoja :

LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2018 Al : 30/06/2018

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2018

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

3,757.97 1572,978,615.20CH. 1001305 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA. PAGO DE ALIMENTACION

2106/06/2018 Eg

449.96 1572,979,065.16CH. 1001298 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJU

2206/06/2018 Eg

3,000.00 1572,982,065.16CH. 1001295 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE MAY

2406/06/2018 Eg

5,225.00 1572,987,290.16CH. 1001299 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION PRIMARIA EN EL MES DE ABR

2506/06/2018 Eg

98.00 1572,987,388.16CH. 1001290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR

2606/06/2018 Eg

470.00 1572,987,858.16CH. 1001290 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL POR

2606/06/2018 Eg

24.00 1572,987,882.16CH. 1001300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE

2706/06/2018 Eg

2,697.49 1572,990,579.65CH. 1001300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE

2706/06/2018 Eg

627.20 1572,991,206.85CH. 1001300 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-

REEMBOLSO DEL FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PERSONAL CORRESPONDIENTE

2706/06/2018 Eg

28,425.12 1573,019,631.97CH. 1001293 / MARIA ANGELINA VERA VERA / GO.-

PAGO DE MARCHA DE C.ERIC OSWALDO PEREZ

VERA DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/2

2806/06/2018 Eg

87,748.56 1573,107,380.53CH. 1001291 / JORGE MORENO CALDERON / GO.-

PAGO DE MARCHA DE C.QUIRINA LILIA CHAVARIN

MARIN DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358

2906/06/2018 Eg

2,481.24 1573,109,861.77CH. 1001301 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA DE ACUERDO A LA

SENTENCIA DEFINITIVA DE FECH

3006/06/2018 Eg

6,006.00 1573,115,867.77CH. 1001320 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION GENERAL CORRESPONDIENTE AL MES

DE

3507/06/2018 Eg

1,578.00 1573,117,445.77CH. 1001321 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION

GENERAL. PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTR

3607/06/2018 Eg

16,440.00 1573,133,885.77CH. 1001314 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

PAGO DEL REEMBOLSO DE GASTOS PARA LA

REUNION CON DOCENTES Y DIRECTIVOS DE

3707/06/2018 Eg

663.84 1573,134,549.61CH. 1001311 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PRIMARIAS CORRESPONDIENTE

3807/06/2018 Eg

75,000.00 1573,209,549.61CH. 1001302 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / GO.- PAGO DE LAS 1000

RACIONES ALIMENTACIAS PARA EL EVENTO DE

4207/06/2018 Eg

582.09 1573,210,131.70CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

235,274.47Suma esta Hoja
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2,117.00 1573,212,248.70CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

7,287.30 1573,219,536.00CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

1,300.00 1573,220,836.00CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

302.76 1573,221,138.76CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

285.00 1573,221,423.76CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

7,406.00 1573,228,829.76CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

225.01 1573,229,054.77CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

5,220.00 1573,234,274.77CH. 1001325 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 2000

4608/06/2018 Eg

156.00 1573,234,430.77CH. 1001319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES D

4708/06/2018 Eg

699.00 1573,235,129.77CH. 1001319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES D

4708/06/2018 Eg

588.00 1573,235,717.77CH. 1001319 / JOAQUIN ENRIQUE LANDA PEREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE PROYECTOS EDUCATIVOS EN EL MES D

4708/06/2018 Eg

696.00 1573,236,413.77CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

5,026.02 1573,241,439.79CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

3,132.00 1573,244,571.79CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

3,596.00 1573,248,167.79CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

1,334.00 1573,249,501.79CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

304.00 1573,249,805.79CH. 1001324 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE ABRIL. CAP 3000

4808/06/2018 Eg

3,000.00 1573,252,805.79CH. 1001322 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE FONDO

REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE DESARROLLO

EDUCATIV

4908/06/2018 Eg

42,674.09Suma esta Hoja
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446.00 1573,253,251.79CH. 1001322 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE FONDO

REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE DESARROLLO

EDUCATIV

4908/06/2018 Eg

208.00 1573,253,459.79CH. 1001323 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE CASETAS EN E

5208/06/2018 Eg

1,365.00 1573,254,824.79CH. 1001318 / RAFAEL BRITO MIRANDA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCIO DE

MEJORA EDUCATIVA. PAGO DE ALIMENTACION

5308/06/2018 Eg

180.00 1573,255,004.79CH. 1001334 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

5811/06/2018 Eg

818.00 1573,255,822.79CH. 1001336 / RAFAEL FRANCISCO OCHOATEGUI

TORRES / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE

DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIO

5911/06/2018 Eg

1,600.00 1573,257,422.79CH. 1001335 / JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

6011/06/2018 Eg

1,177.40 1573,258,600.19CH. 1001351 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES EN EL MES DE MAYO 2018

6111/06/2018 Eg

240.00 1573,258,840.19CH. 1001350 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION. PAGO DE CASETAS DEL MES DE

6211/06/2018 Eg

3,351.22 1573,262,191.41CH. 1001348 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ADQUISICIONES DURANTE EL MES DE MAYO. PAGO

6311/06/2018 Eg

300.00 1573,262,491.41CH. 1001360 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA EN EL MES DE MAYO. PAGO DE

7212/06/2018 Eg

514.23 1573,263,005.64CH. 1001372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

7312/06/2018 Eg

103.05 1573,263,108.69CH. 1001372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

7312/06/2018 Eg

1,332.72 1573,264,441.41CH. 1001372 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

7312/06/2018 Eg

1,039.00 1573,265,480.41CH. 1001362 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL DEL MES DE MAYO.

7512/06/2018 Eg

2,000.00 1573,267,480.41CH. 1001358 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

SERVICIOS REGIONALES DE YAUTEPEC

7612/06/2018 Eg

1,071.40 1573,268,551.81CH. 1001366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.C

7712/06/2018 Eg

840.00 1573,269,391.81CH. 1001366 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE PLANEACION DEL MES DE MAYO.C

7712/06/2018 Eg

1,000.62 1573,270,392.43CH. 1001369 / CLAUDIA LOYO NAVA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL MES DE

MAYO.

7812/06/2018 Eg

17,586.64Suma esta Hoja
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2,004.00 1573,272,396.43CH. 1001378 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TESORERIA. PAGO DE ALIMENTACION EN TI

8013/06/2018 Eg

29,757.51 1573,302,153.94CH. 1001374 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO

8113/06/2018 Eg

1,907.00 1573,304,060.94CH. 1001373 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE TESORERIA. PAGO DE ALIMENTA

8213/06/2018 Eg

488,360.00 1573,792,420.94SP. 3371599 / cr 1265 INTERVENTIONAL SMART SA DE

CV / GO. PAGO DEL SERVICIO DE SEGURO DE

RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENC

8401/06/2018 Eg

38,193.00 1573,830,613.94SP. 3301247 / cr 1247 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS,

SOLICITADOS POR EL DEPARTAMENTO DE

8601/06/2018 Eg

5,969.57 1573,836,583.51SP. 3301237 / cr 1237 TECNOLOGIA APLICADA A

SISTEMAS DE COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE

8801/06/2018 Eg

11,666.70 1573,848,250.21SP. 3301246 / cr 1246 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE SERVICIO DE IMPRESIÓN DE

CONVOCATORIA, SOLICITADO POR LA DIRE

8901/06/2018 Eg

2,000.00 1573,850,250.21CH. 1001380 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SECUNDARIAS TECNICAS

CORRESPOND

9313/06/2018 Eg

30,075.98 1573,880,326.19CH. 1001381 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE GAS LP DE

LA SECUNDARIA TECNICA NUMERO

9413/06/2018 Eg

230,734.53 1574,111,060.72SP. 3301264 / cr 1264 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE PARA

EL PARQUE VEHICULAR DEL

9601/06/2018 Eg

9,600.00 1574,120,660.72SP. 3301262 / CR 1262 GABRIEL ALEJANDRO GARCIA

PILLADO / GO.- PAGO POR REPARACIÓN DE TRACTO

PODADORA, (MOTOR, POTENCIA,

9804/06/2018 Eg

740.00 1574,121,400.72CH. 1001385 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TELESECUNDARIAS CORRESPONDIENTE AL ME

10114/06/2018 Eg

6,000.00 1574,127,400.72SP. 3301123 / CR 1123 MUNICIPIO DE AMACUZAC /

GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS

DE EDUCACIÓN BÁSICA, AL SISTEMA

10204/06/2018 Eg

29,522.00 1574,156,922.72SP. 3301256 / CR 1256 SARA ELISA  AGUIRRE

HERRERA / COMPRA DE EQUIPO ESPECIFICO, POR

LA NECESIDAD DE COMPUTO INHERENTES

10314/06/2018 Eg

8,850.00 1574,165,772.72CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

11,150.00 1574,176,922.72CR. 174 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA "5TA.

REUNIÓN NACIONAL DEL PNCE",

12119/06/2018 Dr

58,696.00 1574,235,618.72CR. 1337 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13408/06/2018 Dr

57,420.00 1574,293,038.72CR. 1340 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13508/06/2018 Dr

1,022,646.29Suma esta Hoja
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54,868.00 1574,347,906.72CR. 1341 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13608/06/2018 Dr

58,696.00 1574,406,602.72CR. 1364 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13712/06/2018 Dr

56,144.00 1574,462,746.72CR. 1365 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13812/06/2018 Dr

58,696.00 1574,521,442.72CR. 1367 / OLGA YOLANDA VALDEZ ZERMEÑO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO A TRAVÉS DE LA

SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN, PARA LLEVAR

13912/06/2018 Dr

56,342.86 1574,577,785.58SP. 3223460 / CR 1261 ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS

DE SERVICIO DE GUARDERIA DE 2 INFANTES HIJOS

DE TRABAJADORES AFILIADOS

15205/06/2018 Eg

243,318.65 1574,821,104.23SP. 3224485 / CR 1306 ISSSTE / SP.-PAGO DE CUOTAS

Y APORTACIONES AL ISSSTE CORRESPONDIENTES A

LA NOMINA DE PAGO DE REMUN

15305/06/2018 Eg

116,000.00 1574,937,104.23CR. 1144 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

MANTENIMIENTO EN EL IEP N. 23 GENERAL

15421/06/2018 Dr

116,000.00 1575,053,104.23CR. 1145 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA LA COMPRA DE

MATERIAL Y REALIZAR MANTENIMIENTO

15521/06/2018 Dr

3,758.40 1575,056,862.63SP. 3301271 / CR 1271 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO

MAYOR, REPARACIÓN DE FRENOS TRAS

15505/06/2018 Eg

5,000.00 1575,061,862.63CR. 17 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR EL PAGO DE

MANTENIMIENTO MAYOR DE LOS 6

15621/06/2018 Dr

10,800.11 1575,072,662.74SP. 3301280 / CR 1280 COLEGIO DE CONTADORES

PÚBLICOS DEL VALLE DE CUERNAVACA A.C. / GO.-

PAGO DE CURSO DE DECLARACIÓN DE

15605/06/2018 Eg

140,000.00 1575,212,662.74CR. 300 / LEOBARDO DELGADO DELGADO / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA LA ADQUISICIÓN DEL

MATERIAL DIDACTICO PARA LAS ALUMNAS

15721/06/2018 Dr

6,217.60 1575,218,880.34SP. 3301273 / CR 1273 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SERVICIO DE  AFINACIÓN,

ALINEACIÓN, REPARAR FRENOS D

15705/06/2018 Eg

6,786.00 1575,225,666.34SP. 3301272 / CR 1272 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE REPARAR EL AIRE

ACONDICIONADO, HERRAJES TRASEROS, AC

15805/06/2018 Eg

6,832.40 1575,232,498.74SP. 3301275 / CR 1275 LUGA NEGOCIOS S.A. DE C.V. /

COMPRA SOLICITADA POR LA DIRECCIÓN DE

PRIMARIAS PARA LA ESCUELA PRIMA

15905/06/2018 Eg

4,837.20 1575,237,335.94SP. 3301274 / CR 1274 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE RE ROGRAMACIÓN DE

COMPUTADORA, CAMBIO DE SENSORES DE

16005/06/2018 Eg

6,034.32 1575,243,370.26SP. 3301281 / CR 1281 SOLUCIONES PROFESIONALES

CARISA SA DE CV / GO.- PAGO DE ESMERILADO DE

PELICULA , PARA PUERTAS Y VE

16105/06/2018 Eg

45,704.00 1575,289,074.26SP. 3301282 / CR 1282 GRUPO MATAMI S.A. DE C.V. /

GO.- PAGO DE COLOCACIÓN  DE PISOS EN LAS

OFICINAS CENTRALES DEL IEBEM.

16218/06/2018 Eg

996,035.54Suma esta Hoja
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99,180.00 1575,388,254.26SP. 3301267 / CR 1267 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE KARDEX TAMAÑO

CARTA, SOLICITADO POR LA DIRECCIÓN

16305/06/2018 Eg

11,616.00 1575,399,870.26CR. 376 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A 3

DOMINGOS  DE PRE  DEL MES DE MA

16421/06/2018 Dr

11,616.00 1575,411,486.26CR. 522 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA EL PRE

CORRESPONDIENTE A 3 DOMINGOS DEL MES DE

16521/06/2018 Dr

10,918.32 1575,422,404.58CR. 988 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

LA PARTIDA RECREATIVA ESTUDI

16622/06/2018 Dr

181,875.00 1575,604,279.58CR. 990 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PADO DE

ALIMENTACION DE 291 ALUMNAS

16722/06/2018 Dr

769,162.21 1576,373,441.79NO. 4283520 / CR 1297 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA

NOMINA ESTATAL DE INGLES

16705/06/2018 Eg

2,910.00 1576,376,351.79CR. 992 / IEP. NO.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE

MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIE

16821/06/2018 Dr

44,997.33 1576,421,349.12SP. 3301296 / CR 1296 COMERCIALIZADORA

MULTIFORM DE CENTROAMERICA S.A. DE C.V. /

JUGUETES PARA EL DIA DEL NIÑO DEL SERVI

16905/06/2018 Eg

363,370.00 1576,784,719.12SP. 3301285 / CR 1285 LUCIA ISABEL VALLES

CASTILLO / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE

CUADERNILLOS DE LA OLIMIADA DEL CONOCIMIE

17206/06/2018 Eg

3,770.00 1576,788,489.12SP. 3301304 / CR 1304 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE REPARACIÓN MAYOR DE

FRENOS, CAMBIO DE BALATAS DELANT

17306/06/2018 Eg

9,842.59 1576,798,331.71SP. 3301292 / C R1292 SARA ELISA AGUIRRE

HERRERA / COMPRA DE IMPRESORA QUE SE

REQUIERE PARA LAS NECESIDADES DE LA SUBDIR

17406/06/2018 Eg

16,561.00 1576,814,892.71SP. 3001315 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.-

PAGO DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS

CENTRALES DEL IEBEM, CORRESPONDI

17507/06/2018 Eg

516,328.01 1577,331,220.72SP. 3301308 / CR 1308 SARA ELISA AGUIRRE

HERRERA / COMPRA DE TONERS, SOLICITADO POR

EL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES PAR

17607/06/2018 Eg

22,000.00 1577,353,220.72SP. 3301330 / CR 1330 USOAPPO AC / GO.- PAGO POR

CONSUMO DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

BÁSICA, AL SISTEMA DE OACALCO,

17708/06/2018 Eg

190,226.67 1577,543,447.39SP. 3301294 / CR 1294 TERRACERIAS Y

CONSTRUCCION AGM S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

FINIQUITO DE TRABAJO DE REMODELACIÓN DE

17808/06/2018 Eg

25,534.00 1577,568,981.39SP. 3301328 / CR 1328 �SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE YAUTEPEC, MORELOS / GO. PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCU

17908/06/2018 Eg

13,700.01 1577,582,681.40SP. 3301284 / CR 1284 JOSE ANTONIO SOLANO

CONTRERAS / GO.- PAGO DE HOSPEDAJE Y

ALIMENTACIÓN EN LA CIUDAD DE MEXICO, POR

18008/06/2018 Eg

7,952.96 1577,590,634.36SP. 3301316 / CR 1316 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SERVICIO PREVENTIVO

MAYOR, ALINEACIÓN, BASE DE AMORT

18108/06/2018 Eg

2,301,560.10Suma esta Hoja
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35,000.00 1577,625,634.36CR. 1070 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA LLEVAR A CABO LA

REUNION PARA LA ELABORACION DE LINEAS DE

18222/06/2018 Dr

1,743.33 1577,627,377.69CH. 1001417 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

INFORMATICA POR CONCEPTO DE PAGO

18218/06/2018 Eg

3,660.54 1577,631,038.23CR. 148 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO DELPAGO DE

HIGIENE DEL MES DE FEBRERO DEL 2018

18322/06/2018 Dr

18,000.00 1577,649,038.23SP. 3301331 / CR 1331 MUNICIPIO DE AMACUZAC /

GO.- PAGO DE AGUA EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

BÁSICA AL SISTEMA DEL MUNICIPIO

18318/06/2018 Eg

86,647.45 1577,735,685.68SP. 3301332 / CR 1332 SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO DE AGUA DE COATLAN / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUEL

18408/06/2018 Eg

3,649.71 1577,739,335.39CR. 545 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

HIGIENE DE LA NORMAL DE EMILIA

18522/06/2018 Dr

131,256.00 1577,870,591.39SP. 3301329 / CR 1329 SISTEMA DE CONSERVACION,

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE PUENTE DE

IXTLA / GO.- PAGO POR CONSUMO DE

18508/06/2018 Eg

9,442.00 1577,880,033.39CR. 724 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR DOS

PROGRAMAS CONMEMORATIVOS LOS DIAS 25 Y 26

DE A

18622/06/2018 Dr

25,000.00 1577,905,033.39CR. 681 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

RECURSO ANTICIPADO PARA INSTALACION DE

MESAS DE TRABAJO PARA REVISIOMN Y PROPUESTA

18722/06/2018 Dr

6,496.00 1577,911,529.39SP. 3301339 / CR 1339 GLOBAL 11MIL S.A. DE C.V. /

GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO DE ALARMA SISMICA

CON CAMBIO DE 2 TROMPETAS

18708/06/2018 Eg

608,400.00 1578,519,929.39CR. 150 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA RACIONES

DEL MES DE FEBRERO DEL 2018 CORR

18822/06/2018 Dr

5,200.00 1578,525,129.39SP. 3301345 / CR 1345 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

18808/06/2018 Eg

3,649.71 1578,528,779.10CR. 380 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PAGO DE HIGIENE

DEL MES DE MARZO DEL 2018. NOR

18922/06/2018 Dr

1,500.00 1578,530,279.10SP. 3301343 / CR 1343 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

18908/06/2018 Eg

505,500.00 1579,035,779.10CR. 375 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSOS ANTICIPADOS PAGO DE

RACIONES DEL MES DE MARZO, 20 DIAS,

19022/06/2018 Dr

6,078.40 1579,041,857.50SP. 3301342 / CR 1342 MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE 3

BANERS, SOLICITADO POR EL DEPARTAM

19011/06/2018 Eg

505,500.00 1579,547,357.50CR. 547 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO PARA EL PAGO DE

RACIONES DEL MES DE ABRIL DE L

19122/06/2018 Dr

7,632.80 1579,554,990.30SP. 3301333 / CR 1333 OPERADORA EMERSON SA DE

CV / GO.- PAGO DE COFFE BREAK PARA 23

PERSONAS, POR MOTIVO DEL EVENTO DE L

19111/06/2018 Eg

1,964,355.94Suma esta Hoja
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15,000.00 1579,569,990.30SP. 3301344 / CR 1344 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO. PAGO DE SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, DE LA SUBDIRECC

19211/06/2018 Eg

1,215.00 1579,571,205.30CH. 1001416 / DAVID SUAREZ SOLIS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

SECUNDARIAS TECNICAS POR REUNION DE TRABA

19418/06/2018 Eg

2,552.00 1579,573,757.30SP. 3301352 / CR 1352 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE REVISAR CARGA, BATERIA

Y MANO DE OBRA, DEL VEHÍCULO

19512/06/2018 Eg

8,502.80 1579,582,260.10SP. 3301354 / CR 1354 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

19612/06/2018 Eg

264,326.88 1579,846,586.98SP. 3301338 / CR 1338 SISTEMA DE CONSERVACION

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE ZAC / GO.- PAGO

DE AGUA POR CONSUMO EN ESCU

19812/06/2018 Eg

4,814.00 1579,851,400.98SP. 3301353 / CR 1353 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

20012/06/2018 Eg

43,950.00 1579,895,350.98SP. 3301370 / CR 1370 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE

C.V. / GO. PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA

CELULAR, CORRESPONDIENTE AL ME

20113/06/2018 Eg

4,930.00 1579,900,280.98SP. 3301375 / CR 1375 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

20213/06/2018 Eg

3,920.80 1579,904,201.78SP. 3301376 / CR 1376 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE CAMBIO DE BALEROS

DOBLES Y MANO DE OBRA, DEL VEHÍCUL

20313/06/2018 Eg

4,384.80 1579,908,586.58SP. 3301377 / CR 1377 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE SWITCH DE ARRANQUE,

CHAPA DE PUERTA, CHAPA DE CAJUEL

20413/06/2018 Eg

13,154.40 1579,921,740.98SP. 3301371 / CR 1371 ROSA MARIA SANDOVAL

PALAZUELOS / GO.- COMPRA DE MATERIAL DE

PAPELERIA NECESARIO PARA LA CAPACITACI

20513/06/2018 Eg

4,524.00 1579,926,264.98SP. 3301371 / CR 1371 ROSA MARIA SANDOVAL

PALAZUELOS / GO.- COMPRA DE MATERIAL DE

PAPELERIA NECESARIO PARA LA CAPACITACI

20513/06/2018 Eg

15,000.00 1579,941,264.98SP. 3301390 / CR 1390 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V.

/ GO.  PAGO DEL SERVICIOS DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, PARA EL SEGU

20613/06/2018 Eg

348,000.00 1580,289,264.98SP. 3301392 / CR 1392 MARIA DEL CARMEN ALCANTAR

DE LUNA / GO.- 1ER PAGO DE FLETES DE

DISTRIBUCIÓN Y TRASLADO DE LIBROS D

20713/06/2018 Eg

222,640.00 1580,511,904.98CR. 518 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION CORRESPONDIENTE A 23 DIAS

21021/06/2018 Dr

222,640.00 1580,734,544.98CR. 379 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE A LA

ALIMENTACION DEL MES DE MARZO

21221/06/2018 Dr

48,792.00 1580,783,336.98CR. 732 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.4 /

GO.- RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE

ALIMENTACION DE PERSONAS QUE SE OTOR

21421/06/2018 Dr

28,968.00 1580,812,304.98CR. 881 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.3 /

GO.-RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE AL

MES DE  MAYO DE 71 NIÑOS POR 17

21621/06/2018 Dr

1,257,314.68Suma esta Hoja
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7,000.00 1580,819,304.98CR. 775 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS CORRESPONDIENTE PARA

MATERIAL DE LIMPIEZA DEL MES

21821/06/2018 Dr

3,000.00 1580,822,304.98CR. 410 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE

MATERIALES Y ACCESORIOS Y SUMINISTRO

21921/06/2018 Dr

10,000.00 1580,832,304.98CR. 370 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA MEDICINAS Y

PRODUCTOS FARMACEUTICOS CORRESPONDI

22021/06/2018 Dr

40,340.16 1580,872,645.14SP. 3301384 / cr 1384 AG CORPORATIVO DE

TRANSPORTES, SERVICIOS Y SUMINISTROS SA DE

CV / GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES

22014/06/2018 Eg

7,000.00 1580,879,645.14CR. 515 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / GO.-

RECURSOS ANTICIPADOS PARA MATERIAL DE

LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES D

22121/06/2018 Dr

19,047.20 1580,898,692.34SP. 3301382 / CR 1382 ROSA MARIA SANDOVAL

PALAZUELOS / COMPRA DE TONERS SOL. POR EL

DEPTO. DE ADQUISICIONES PARA EL DEPT

22114/06/2018 Eg

14,571.88 1580,913,264.22CR. 544 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO

ZAPATA / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE

PRE DE LAS 337 ALUMNAS A RAZON

22221/06/2018 Dr

15,000.00 1580,928,264.22NO. 4354524 / CR 1388 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO A 3 A

22214/06/2018 Eg

10,560.00 1580,938,824.22CR. 880 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL

"WATSE" / GO.-RECURSO ANTICIPADO

CORRESPONDIENTE DEL 1 AL 15 DE MAYO DE 20

NIÑOS

22321/06/2018 Dr

60,000.00 1580,998,824.22SP. 3302486 /  CR 1387 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO A 13

22314/06/2018 Eg

497,869.82 1581,496,694.04NO. 4840165 / CR 1407 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO AL PE

22514/06/2018 Eg

392.00 1581,497,086.04CH. 1001424 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO. PAGO DE

25119/06/2018 Eg

4,461.01 1581,501,547.05CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

3,132.00 1581,504,679.05CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

3,886.00 1581,508,565.05CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

3,422.00 1581,511,987.05CH. 1001422 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 3000

25219/06/2018 Eg

2,240.63 1581,514,227.68CH. 1001427 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE DEL

25319/06/2018 Eg

600.00 1581,514,827.68CH. 1001426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRES

25419/06/2018 Eg

702,522.70Suma esta Hoja
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199.00 1581,515,026.68CH. 1001426 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRES

25419/06/2018 Eg

755.00 1581,515,781.68CH. 1001435 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES

CORRES

26119/06/2018 Eg

2,416.00 1581,518,197.68CH. 1001386 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCION DE EDUCACION ELEMENTAL DEL MES

27620/06/2018 Eg

120.00 1581,518,317.68CH. 1001436 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS.

VISITAS DE SUPERVISION A ESCUELAS

29020/06/2018 Eg

2,947.00 1581,521,264.68CH. 1001443 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

UNIDAD JURIDICA CORRESPONDIENTE AL

29120/06/2018 Eg

863.33 1581,522,128.01CH. 1001437 / CLAUDIA CORONADO URBINA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE GASTOS DE

ALIMENTACION. VISITAS DE SUPERVIS

29220/06/2018 Eg

12,000.00 1581,534,128.01CR. 644 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.- RECURSO

ANTICIPADO PARA CUBRIR GASTOS DE

REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL ALMACÉ

30129/06/2018 Dr

7,500.00 1581,541,628.01CR. 739 / JUAN JESUS MUÑOZ CHAVEZ / GO.-

RECURSO ANTICIPADO POR GASTOS DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO PARA

PER

30229/06/2018 Dr

13,340.00 1581,554,968.01CR. 1150 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS

DE ALIMENTACIÓN POR TIEMPO EXTRAORDIN

30329/06/2018 Dr

3,185.20 1581,558,153.21CH. 1001448 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE LOS M

31220/06/2018 Eg

464.00 1581,558,617.21CH. 1001446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A

31320/06/2018 Eg

294.00 1581,558,911.21CH. 1001446 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE SERVICIOS CORRESPONDIENTE A

31320/06/2018 Eg

45,624.00 1581,604,535.21SP. 3472178 / cr 1453 GOBIERNO DEL ESTADO DE

MORELOS RECAUDACION / GO.-PAGO

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO POR

CONCEPTO

32213/06/2018 Eg

532.00 1581,605,067.21CH. 1001457 / RUBEN RAFAEL SEGURA

CASTELLANOS / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA

DIRECCION DE DESARROLLO EDUCATIVO EN EL ME

33321/06/2018 Eg

198,721.14 1581,803,788.35SP. 3455164 / 1406 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO DE HORAS

35114/06/2018 Eg

13,617.94 1581,817,406.29SP. 3579990 / CR 1405 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO DE HO

35414/06/2018 Eg

2,067,958.28 1583,885,364.57SP. 3467516 / CR 1410 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

1A QUINCENA DE JUNIO AL PE

35514/06/2018 Eg

2,370,536.89Suma esta Hoja
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1,484,141.85 1585,369,506.42SP. 3648672 / CR 1413 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO EN LA

1A QUINCENA DE JUNIO DE C

35614/06/2018 Eg

82,127.51 1585,451,633.93SP. 3636626 / CR 1408 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE

CONCEPTO "EL" DIFERENCIAS PAG

35714/06/2018 Eg

699,150.99 1586,150,784.92SP. 3138867 /CR 1409  INSTITUTO MEXICANO DEL

SEGURO SOCIAL / SP.-PAGO DE CUOTAS OBRERO

PATRONALES DEL IMSS CORRESPONDIEN

36015/06/2018 Eg

7,203.60 1586,157,988.52SP. 3301383 / CR 1383 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

CAMBIO DE BUJIAS, FILTRO DE AI

36418/06/2018 Eg

19,113.00 1586,177,101.52SP. 3301412 / CR 1412 PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE PRODUCTOS

ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVA

36718/06/2018 Eg

31,503.28 1586,208,604.80SP. 3301425 / CR 1425 MAHU FORTIORI S.A. DE C.V. /

COMPRA DE VESTUARIO PARA LA ENTREGA DE

ESTIMULOS 2018 SOLICITADO POR

36919/06/2018 Eg

78,326.28 1586,286,931.08SP. 3301423 / CR 1423 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.

DE C.V. / GO. PAGO DEL SERVICIO DE

COMUNICACIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y

37119/06/2018 Eg

156,174.89 1586,443,105.97SP. 3001418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES

37219/06/2018 Eg

15,126.12 1586,458,232.09SP. 3001418 / TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. /

GO.- PAGO DE TELEFONIA CONVENCIONAL E

INTERNET DE OFICINAS CENTRALES

37219/06/2018 Eg

7,540.00 1586,465,772.09SP. 3301421 / CR 1421 GENOVEVA ALMANZA HERRERA

/ GO.- PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y ACARREOS,

CORRESPONDIENTE AL PAGO DE

37319/06/2018 Eg

8,012.00 1586,473,784.09SP. 3301415 / CR 1415 JOSE ANTONIO SOLANO

CONTRERAS / GO. PAGO DE SERVICIO DE VIÁTICOS

NACIONALES PARA SERVIDORES PÚBLIC

37419/06/2018 Eg

348,000.00 1586,821,784.09SP. 3301444 / CR 1444 MARIA DEL CARMEN ALCANTAR

DE LUNA / GO. PAGO DEL SERVICIO DE FLETES Y

ACARREOS, CORRESPONDIENTE AL

37619/06/2018 Eg

628,968.24 1587,450,752.33SP. 3301428 / CR 1428 COMERCIALIZADORA

MULTIFORM DE CENTROAMERICA S.A. DE C.V. /

COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA EL

37719/06/2018 Eg

19,720.00 1587,470,472.33CR. 692 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL / GO.-

PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO PARA REALIZAR

COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERI

38429/06/2018 Dr

8,000.00 1587,478,472.33CR. 1066 / VERONICA VILLAVICENCIO CARBAJAL /

GO.- PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO POR

CONCEPTO DE SERVICIO DE CAFETERIA DE L

38529/06/2018 Dr

180.00 1587,478,652.33CH. 1001452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A L

38921/06/2018 Eg

6,609.00 1587,485,261.33CH. 1001452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A L

38921/06/2018 Eg

392.00 1587,485,653.33CH. 1001452 / JUAN JOSE FIGUEROA RUIZ / GO.-

REEMBOLSO DE VIATICOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION ELEMENTAL. ASISTENCIA A L

38921/06/2018 Eg

3,600,288.76Suma esta Hoja
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13,694.57 1587,499,347.90CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

8,844.12 1587,508,192.02CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

13,657.56 1587,521,849.58CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

3,149.00 1587,524,998.58CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

2,436.01 1587,527,434.59CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

620.00 1587,528,054.59CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

1,857.57 1587,529,912.16CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

2,047.50 1587,531,959.66CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

155.00 1587,532,114.66CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

7,406.00 1587,539,520.66CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

669.99 1587,540,190.65CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

6,241.94 1587,546,432.59CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

8,494.44 1587,554,927.03CH. 1001461 / UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

/ GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA UPN DEL MES

DE MAYO. CAPITULO 2000

39021/06/2018 Eg

40,000.00 1587,594,927.03CR. 1429 / CLAUDIA LOYO NAVA / RECURSO

ANTICIPADO PAGO DE REGALOS DEL DIA DEL PADRE

SOLICITA LA DIRECCION DE PERSONAL Y

39413/06/2018 Dr

112,000.00 1587,706,927.03CR. 1430 / CLAUDIA LOYO NAVA / SP.- RECURSO

ANTICIPADO POR CONCEPTO DE PAGO DE REGALOS

ALPERSONAL DE LOS TRABAJADORES DE

39513/06/2018 Dr

706.00 1587,707,633.03CH. 1001469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

40621/06/2018 Eg

876.99 1587,708,510.02CH. 1001469 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

40621/06/2018 Eg

549,047.81 1588,257,557.83NO. 4614005 / CR 1465 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 1

40714/06/2018 Eg

771,904.50Suma esta Hoja
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922,852.88 1589,180,410.71SP. 3037151 / CR 1462 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE, QNA. 11/2018 DEP

40814/06/2018 Eg

1,794,896.26 1590,975,306.97SP. 3614003 / CR 1463 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE, QNA. 11/2018 CHE

40914/06/2018 Eg

849,537.76 1591,824,844.73NO. 4206598 / CR 1464 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ, QNA. 1

41014/06/2018 Eg

1,699.00 1591,826,543.73SP. 3301442 / cr 1442 ASOCIACION DE COLONOS

GRANJAS MERIDA A.C / GO.- PAGO DE AGUA POR

CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACIÓN

41120/06/2018 Eg

380,151.00 1592,206,694.73SP. 3301441 / CR 1441 SISTEMA OPERADOR DE AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS. /

GO.-PAGO DE AGUA POR CONSUMO

41220/06/2018 Eg

3,550,648.00 1595,757,342.73SP. 3301438 / CR 1438 CFE SUMINISTRADOR DE

SERVICIOS BASICOS / GO.- PAGO DE LUZ  A CFE,

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCA

41320/06/2018 Eg

9,280.00 1595,766,622.73SP. 3301414 / CR 1414 MARTIN RUIZ MAGALLANES /

GO.- PAGO POR RENTA DE AUTOBUS PARA

DOCENTES DEL MUNICIPIO DE  JOJUTLA AL

41420/06/2018 Eg

4,075.07 1595,770,697.80NO. 4301434 / CR 1434 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A UN DOCENTE

41520/06/2018 Eg

9,648.00 1595,780,345.80SP. 3301439 / CR 1439 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN /

GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS

DE EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA

41620/06/2018 Eg

9,648.00 1595,789,993.80SP. 3301440 / CR 1440 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN /

GO.- PAGO DE AGUA POR CONSUMO EN ESCUELAS

DE EDUCACIÓN BÁSICA AL SISTEMA

41721/06/2018 Eg

34,800.00 1595,824,793.80SP. 3301279 / CR 1279 SOFTWARE IN ACTION SA DE

CV / GO.- PAGO DE LICENCIA DE SISTEMA DE

CONTROL DE CORRESPONDENCIA CON D

41821/06/2018 Eg

23,200.00 1595,847,993.80SP. 3301447 / CR 1447 SOFTWARE IN ACTION SA DE

CV / GO.- PAGO DE  MANTENIMIENTO Y

ADMINISTRACIÓN DE LOS SISTEMAS FINANCI

41921/06/2018 Eg

28,939.68 1595,876,933.48SP. 3301449 / CR 1449 SISTEMA DE CONSERVACIÓN

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA DE

EMILIANO ZAPATA (SICAPEZ) / GO.- PAG

42221/06/2018 Eg

30,800.00 1595,907,733.48SP. 3301450 / CR 1450 ADRIANA CASTRO VAZQUEZ /

GO. PAGO DEL SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DEL

INMUEBLE QUE OCUPA EL CENTRO

42321/06/2018 Eg

6,971.01 1595,914,704.49CH. 1001471 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MESES ABRIL Y

43722/06/2018 Eg

15,079.68 1595,929,784.17NO. 4431644 / CR 1496 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO DE LA

SEGUNDA QUINCENA DE MAYO

43820/06/2018 Eg

70.00 1595,929,854.17CH. 1001476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO.

43922/06/2018 Eg

1,262.00 1595,931,116.17CH. 1001476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO.

43922/06/2018 Eg

7,673,558.34Suma esta Hoja
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890.00 1595,932,006.17CH. 1001476 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL PROGRAMA DE LA

REFORMA EDUCATIVA DEL MES DE MAYO.

43922/06/2018 Eg

165.52 1595,932,171.69CH. 1001487 / LUIS VALDEZ AYALA / GO.-REEMBOLSO

DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

REGIONALES DE YAUTEPEC EN EL MES

44425/06/2018 Eg

270.00 1595,932,441.69CH. 1001492 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION

44525/06/2018 Eg

280.00 1595,932,721.69CH. 1001490 / JUAN VICTORIANO MONTES RAMIREZ /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE CONVIVENCIA ESCOLAR. COMISION

44625/06/2018 Eg

1,900.01 1595,934,621.70CH. 1001488 / OSCAR MARTINEZ REYES / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

CUAUT

44725/06/2018 Eg

529.99 1595,935,151.69CH. 1001489 / ERMILA LUNA VARA / GO.-REEMBOLSO

DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE

EDUCACION ESPECIAL. PAGO DE ALIME

44825/06/2018 Eg

1,708.00 1595,936,859.69CH. 1001497 / JUAN CARLOS MORALES FIGUEROA /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE

ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO A

44925/06/2018 Eg

4,543.86 1595,941,403.55CH. 1001502 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ /

SP.-PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR

CONCEPTO DE HONORARIOS ASIMILABLES

46625/06/2018 Eg

37,081.14 1595,978,484.69SP. 3301068 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA /

GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS QUE SE UBICAN DENTRO DEL

IEBEM

48522/06/2018 Eg

67,954.25 1596,046,438.94SP. 3301067 / JORGE ALBERTO JUÁREZ MENDOZA /

GO.- PAGO DE ARRENDAMIENTO DE

FOTOCOPIADORAS, PARA OFICINAS CENTRALES DEL

I

48622/06/2018 Eg

10,964.32 1596,057,403.26SP. 3301470 / MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE BANERS,

SOLICITADO POR LA SUBDIRECCIÓN DE SE

48722/06/2018 Eg

37,800.00 1596,095,203.26SP. 3301466 / SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC / GO.- PAGO DE AGUA

POR CONSUMO EN ESCUELAS DE EDUCACI

48822/06/2018 Eg

13,804.00 1596,109,007.26SP. 3301467 / cr 1467 VICTOR JOSE CABALLERO

FERNANDEZ / GO.- PAGO DE DESAZOLVES EN LA

SECUNDARIA 5 DE LA COLONIA CHAMILP

48922/06/2018 Eg

14,440.61 1596,123,447.87SP. 3301495 / cr 1495 TECNOLOGIA APLICADA A

SISTEMAS DE COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO A FOTOCOPIADOR

49025/06/2018 Eg

50,000.00 1596,173,447.87SP. 3301494 / cr 1494 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE RECONOCIMIENTOS A

COLOR SOLICITADO POR EL DEPRTA

49125/06/2018 Eg

7,308.00 1596,180,755.87SP. 3301486 / cr 1486 LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ /

GO.- PAGO DE CERRAJERIA, (LLAVE ORIGINAL) PARA

VEHICULO DE LA DIRECCIÓ

49225/06/2018 Eg

614.80 1596,181,370.67SP. 3301493 / cr 1493 LUIS GERARDO PEREZ JUAREZ /

GO.- PAGO DE CERRAJERÍA SOLICITADO POR EL

DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN

49325/06/2018 Eg

250,254.50Suma esta Hoja
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435.00 1596,181,805.67CH. 1001505 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA

SUBDIRECCION DE SERVICIO PROFESIONAL DO

49426/06/2018 Eg

864.00 1596,182,669.67CH. 1001499 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

49526/06/2018 Eg

32,143.60 1596,214,813.27SP. 3301503 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH PARA NIÑOS DEL

CONOCIMIENTO INFANTIL 2018, SOLICITADO

50326/06/2018 Eg

10,632.70 1596,225,445.97SP. 3301498 / TECNOLOGIA APLICADA A SISTEMAS DE

COPIADO S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A COPIADORA

50426/06/2018 Eg

29,775.84 1596,255,221.81CH. 1001518 / MARIA GUADALUPE BARRETO

ESPINOSA / GO.-PAGO DE MARCHA DEL C. EDUARDO

BARRETO RAMIREZ DE ACUERDO AL OFICIO

50527/06/2018 Eg

42,233.20 1596,297,455.01CH. 1001516 / CLAUDIO DURAN RAMOS / GO.-PAGO

DE MARCHA DE LA C. ADRIANA JUDITH SEGURA

FERNANDEZ DE ACUERDO AL OFICIO DPE

50627/06/2018 Eg

15,552.00 1596,313,007.01CH. 1001519 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE

P.R.E. DE LAS ALUMNAS DE LA SECU

50727/06/2018 Eg

67,327.68 1596,380,334.69CH. 1001515 / JUAN CARLOS ROMAN SILVERIO / GO.-

PAGO DE MARCHA DEL C. PAULINO ARANDA LOPEZ

DE ACUERDO AL OFICIO DPE/2358/

50827/06/2018 Eg

304,425.00 1596,684,759.69CH. 1001286 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL.

EMILIANO ZAPATA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS

POR CONCEPTO DE PAGO DE 4059 RACIONES

50907/06/2018 Eg

125.28 1596,684,884.97SP. 3301514 / cr 1514 IEBEM JUNTA DE CONCILIACION

/ GO.-COMISIONES BANCARIAS CON BANCO

BANORTE CORRESPONDIENTES AL MES D

51026/06/2018 Eg

609.00 1596,685,493.97SP. 3301513 / cr 1513 IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2012 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDER

51226/06/2018 Eg

104.00 1596,685,597.97SP. 3301512 / cr 1512 IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDER

51326/06/2018 Eg

11,850.96 1596,697,448.93SP. 3301511 / cr 1511 IEBEM SERVICIOS PERSONALES

FEDERALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES FEDER

51426/06/2018 Eg

232.00 1596,697,680.93SP. 3301510 / cr 1510 IEBEM AGUINALDO JUBILADOS

2011 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES  AGUIN

51526/06/2018 Eg

54.68 1596,697,735.61SP. 3301509 / CR 1509 IEBEM SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES 2013 / GO.-COMISIONES

BANCARIAS DE SERVICIOS PERSONALES ESTAT

51626/06/2018 Eg

810.96 1596,698,546.57SP. 3301508 / CR 1508 IEBEM SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES 2012 / GO.-COMISIONES

BANCARIAS DE SERVICIOS PERSONALES ESTAT

51726/06/2018 Eg

195.81 1596,698,742.38SP. 3301507 / IEBEM SERVICIOS PERSONALES

ESTATALES 2010 / GO.-COMISIONES BANCARIAS DE

SERVICIOS PERSONALES ESTATALES 201

51826/06/2018 Eg

349.91 1596,699,092.29SP. 3301506 / CR 1506 IEBEM SERVICIOS

PERSONALES ESTATALES 2008 / GO.-COMISIONES

BANCARIAS DE SERVICIOS PERSONALES ESTAT

51926/06/2018 Eg

517,721.62Suma esta Hoja
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2,924.00 1596,702,016.29CH. 1001525 / KATERY ISAMARA CASTILLO

URIOSTEGUI / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA

DIRECCION DE ADMINISTRACION EN EL MES D

52027/06/2018 Eg

3,079.80 1596,705,096.09CH. 1001529 / ESTEBAN LIDIA DIAZ FLORES / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PRIMARIAS . REUNION DE JEFES DE SEC

53227/06/2018 Eg

280.00 1596,705,376.09CH. 1001530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. D

53327/06/2018 Eg

8,022.00 1596,713,398.09CH. 1001530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. D

53327/06/2018 Eg

690.00 1596,714,088.09CH. 1001530 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES DURANTE EL MES DE ABRIL. D

53327/06/2018 Eg

4,543.86 1596,718,631.95CH. 1001535 / JENY VIVIANA GUEVARA RAMIREZ /

SP.-PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR

CONCEPTO DE HONORARIOS ASIMILABLES

53427/06/2018 Eg

2,842.00 1596,721,473.95CH. 1001539 / RAUL ARCOS GUTIERREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE

SERVICIOS REGIONALES POR CONCEPTO DE

54228/06/2018 Eg

2,552.00 1596,724,025.95SP. 3301500 / CR 1500 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE CAMBIO DE BATERIA,

REVISAR CARGA Y MANO DE OBRA, DEL

54927/06/2018 Eg

5,660.80 1596,729,686.75SP. 3301501 / CR 1501 IGNACIO EMILIO ESCOBAR

BOTELLO / GO.- PAGO DE LAVADO DE INYECTORES,

BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO

55027/06/2018 Eg

4,930.00 1596,734,616.75SP. 3001524 / ION ANDER GOENAGA  POUPARD / GO.-

PAGO DE BOX LUNCH, PARA NIÑOS QUE PARTICIPAN

EN LA OLIMPIADA DEL CONOCIM

55127/06/2018 Eg

30,000.00 1596,764,616.75SP. 3301522 / CR 1522 ABASTECEDORA GEFLOSA, S.A

DE C.V. / GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS

DE VIGILANCIA DE LOS CENT

55227/06/2018 Eg

15,000.00 1596,779,616.75SP. 3322691 / CR 1526 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO A 3 A

55527/06/2018 Eg

60,000.00 1596,839,616.75NO. 4369374 / CR 1527 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO A 13

55627/06/2018 Eg

1,427.69 1596,841,044.44CH. 1001567 / GERARDO ALDAMA MENESES / GO.-

PAGO DE LA 2A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARI

57829/06/2018 Eg

501,866.67 1597,342,911.11SP. 3001542 / cr 1542 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO AL PE

58828/06/2018 Eg

4,486,580.00 1601,829,491.11NO. 4838770 / cr 1517 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-

BENEFICIARIOS DEL PRE 2017-2018 DE FO

58928/06/2018 Eg

9,604.80 1601,839,095.91SP. 3301538 / cr 1538 PROMOTORA DE EVENTOS

SOCIALES TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

DESAYUNO POR DIPLOMADO "UNA SUPERV

59728/06/2018 Eg

86,683.38 1601,925,779.29SP. 3301534 / cr 1534 QUÁLITAS COMPAÑÍA DE

SEGUROS S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE SEGUROS

DEL PARQUE VEHICULAR DEL IEBEM, C

59828/06/2018 Eg

5,226,687.00Suma esta Hoja
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49,400.00 1601,975,179.29SP. 3301536 / cr 1536 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

59928/06/2018 Eg

15,450.00 1601,990,629.29SP. 3301537 / cr 1537 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

60028/06/2018 Eg

2,923.36 1601,993,552.65CH. 1001554 / KATERY ISAMARA CASTILLO

URIOSTEGUI / GO.-REEMBOLSO DE FONDO

REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION

C

60229/06/2018 Eg

87,881.60 1602,081,434.25SP. 3301531 / cr 1531 OSCAR BLANCAS MENDOZA /

GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE

TRABAJO, , CUADERNO DE DIRECTOR,

60328/06/2018 Eg

1,000,000.01 1603,081,434.26SP. 355975 / cr 1549 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL

MÓDULO DE DIGITALIZACIÓN DE D

60427/06/2018 Eg

1,000,000.01 1604,081,434.27SP. 355976 / cr 1552 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL

MÓDULO DE DIGITALIZACIÓN DE D

60527/06/2018 Eg

2,650.80 1604,084,085.07CH. 1001570 / OMAR OSVALDO GARCIA NOGUERON /

GO.- PAGO DE PENSION VITALICIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

60729/06/2018 Eg

2,834.00 1604,086,919.07CH. 1001574 / ROBERTO CORTES PADILLA / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

PLANEACION DEL MES DE JUNIO. CAP 3000

60829/06/2018 Eg

663.00 1604,087,582.07CH. 1001551 / ALICIA FUENTES PEREZ / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

PROGRAMACION Y PRESUPUESTO.PAGO DE PUBL

60929/06/2018 Eg

196.00 1604,087,778.07CH. 1001585 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. CO

61329/06/2018 Eg

9,450.20 1604,097,228.27CH. 1001578 / ARTEMIO ENRIQUE VARGAS LARIOS /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION DE

EDUCACION SECUNDARIA EN EL MES

61429/06/2018 Eg

260.00 1604,097,488.27CH. 1001580 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

TRAMITES Y DESARROLLO DE PERSONAL. PA

61529/06/2018 Eg

488.99 1604,097,977.26CH. 1001569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJU

61629/06/2018 Eg

557.77 1604,098,535.03CH. 1001569 / ALFONSO RINCON BAHENA / GO.-

REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE

JOJU

61629/06/2018 Eg

4,000.00 1604,102,535.03CH. 1001579 / FRANCISCO GARCIA VALDEZ / SP.-

PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA EN

LA COORDINACION ADMINISTRATIVA DE

61729/06/2018 Eg

2,985.00 1604,105,520.03CH. 1001572 / LEOBARDO DELGADO DELGADO /

GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO

DE NORMALES. EVENTO DEL 8 DE JUNIO EN

61829/06/2018 Eg

4,000.00 1604,109,520.03CH. 1001581 / MIRSHA VICTORIA ALVAR CEGUEDA /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRAT

61929/06/2018 Eg

2,183,740.74Suma esta Hoja
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4,000.00 1604,113,520.03CH. 1001582 / DULCE PERLA HERNANDEZ GARCIA /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTRATI

62029/06/2018 Eg

4,000.00 1604,117,520.03CH. 1001583 / LISSON ITZIAR VAZQUEZ RODRIGUEZ /

SP.-PAGO A ASESOR ESPECIALIZADO  QUE LABORA

EN LA COORDINACION ADMINISTR

62129/06/2018 Eg

226.20 1604,117,746.23CH. 1001584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

62229/06/2018 Eg

780.00 1604,118,526.23CH. 1001584 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-

REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE

ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES

62229/06/2018 Eg

2,069,033.99 1606,187,560.22NO. 4276249 / cr 1533 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO AL PE

64828/06/2018 Eg

13,468,257.24 1619,655,817.46NO. 4399164 / cr 1555 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A DIRECTORES

65229/06/2018 Eg

203,844.92 1619,859,662.38NO. 4486436 / cr 1565 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE LA

2A QUINCENA DE JUNIO POR C

65329/06/2018 Eg

8,722.00 1619,868,384.38NO. 4628001 / cr 1593 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA CONCEPTO SP NORMALES QNA

65528/06/2018 Eg

549,391.29 1620,417,775.67NO. 4628005 / cr 1592 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12

65628/06/2018 Eg

1,783,334.78 1622,201,110.45NO. 4628003 / cr 1590 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE QNA. 12/2018 CHEQ

65728/06/2018 Eg

843,712.36 1623,044,822.81NO. 4397010/ cr 1591 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA TRANSFERIDOS PYJ QNA. 12/

65828/06/2018 Eg

972,131.03 1624,016,953.84NO. 4378822 / cr 1589 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / SP.- PAGO

NOMINA PEJUPE QNA. 12/2018 DEPO

65928/06/2018 Eg

8,000.00 1624,024,953.84SP. 3301553 / cr 1553 NCUBO CAPITAL S.A.P.I DE C.V. /

GO. PAGO DEL SERVICIO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENT

66229/06/2018 Eg

1,336.32 1624,026,290.16SP. 3301541 / cr 1541 MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESION DE LONA

DEL MODELO EDUCATIVO, SOLICITAD

66329/06/2018 Eg

77,604.79 1624,103,894.95SP. 3301545 / cr 1545 COPIADORAS Y SERVICIOS

GRUPO JESA SA DE CV / GO.- PAGO DE

ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS DE OFICI

66429/06/2018 Eg

81,409.98 1624,185,304.93SP. 3301546 / cr 1546 COPIADORAS Y SERVICIOS

GRUPO JESA SA DE CV / GO.- PAGO DE

ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORAS DE OFICI

66529/06/2018 Eg

2,273.60 1624,187,578.53SP. 3301559 / c r1559 MANUEL MIZRAIM GONZALEZ

HENRIQUEZ / GO.- PAGO DE IMPRESIÓN DE

BOLETOS, PARA EL EVENTO DEL DIA DEL

66629/06/2018 Eg

182,400.00 1624,369,978.53NO. 4356280 / cr 1558 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A COORDINADOR

66729/06/2018 Eg

20,260,458.50Suma esta Hoja
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661,923.20 1625,031,901.73NO. 4307820 / cr 1557 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A DIRECTORES,

66829/06/2018 Eg

280,976.00 1625,312,877.73NO. 4302772 / cr 1556 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / GO.-PAGO DE

APOYO ECONOMICO A INTENDENTES

66929/06/2018 Eg

9,604.80 1625,322,482.53SP. 3301540 / cr 1540 PROMOTORA DE EVENTOS

SOCIALES TERAN S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE

DESAYUNO, POR MOTIVO DE  DIPLOMADO

67029/06/2018 Eg

927,108.99 1626,249,591.52NO. 4030925 / cr 1586 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / PAGO DE

NOMINA ESTATAL 201811

67114/06/2018 Eg

270,645.19 1626,520,236.71NO. 4274898 / cr 1599 INSTITUTO DE LA EDUCACION

BASICA DEL ESTADO DE MORELOS / PAGO DE

NOMINA ESTATAL INCREMENTO

67305/06/2018 Eg

1,427.69 1626,521,664.40CH. 1001389 / GERARDO ALDAMA MENESES / SP.-

PAGO DE LA 1A QUINCENA DE JUNIO POR CONCEPTO

DE HORAS DE TIEMPO EXTRAORDINARI

68514/06/2018 Eg

576,932.94 1627,098,597.34NO. 4001630 / INSTITUTO DE LA EDUCACION BASICA

DEL ESTADO DE MORELOS / PAGO DE NOMINA

ESTATAL 201812

69628/06/2018 Eg

400,000.00 1627,498,597.34SP. 355979 / cr 1670 DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV

/ GO.- PAGO DE RETIRO DE IMPERMEABILIZANTE Y

APLICACIÓN DE SISTEMA IMPE

71128/06/2018 Eg

300,000.00 1627,798,597.34SP. 355978 / cr 1668 DLP CONSTRUCCIONES SA DE CV

/ GO.- PAGO DE MANTENIMIENTO

IMPERMEABILIZACIÓN DE 300 METROS CUADRADOS

71228/06/2018 Eg

406,000.00 1628,204,597.34SP. 355981 / cr 1669 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE CÓDIGO FUENTE DEL MÓDULO DE

DIGITALIZACIÓN DE EXPEDIENTE

71328/06/2018 Eg

754,000.00 1628,958,597.34SP. 355890 / cr 1667 SOFTWARE IN ACTION SA DE CV /

GO.- PAGO DE COPIA DE CÓDIGO FUENTE DEL

MÓDULO DE DIGITALIZACIÓN DE E

71428/06/2018 Eg

2,367,965.31 1631,326,562.65SP. 3001672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. / SP.-

PAGO DE LAUDO DEL EXPEDIENTE NUM. 18/2014,

GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C.

71629/06/2018 Eg

903.23 1631,327,465.88TCd.5001672 / GONZALEZ ARELLANO YCIA S.C. /

COMPLEMENTO DEL C.R. 1672 POR PAGO DE LAUDO

SEGUN EXPEDIENTE 18/2014

71729/06/2018 Eg

59,044,210.65

TOTAL

SUBTOTAL 8.2.7.1

1631,327,465.88

6,957,487.35Suma esta Hoja
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